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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikim i Agjencisë së Prokurimit Publik (APP).   

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i gjithë kuadri 

ligjor për prokurimin, vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe Dokumentat Standarde të 

Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të 

mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin ligjor në fuqi. 

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, njoftimet për 

anullimin e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe njoftimet për kontratat e lidhura. 

 

 

Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të cilët janë të 

përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT E PROKURIMIT PUBLIK 
 

   
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Colombo, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K36608208V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 31.10.2017 – 05.03.2021) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

UNION GROUP 2000, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L18009901U, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet e 6 (gjashtë) muaj (duke filluar prej datës 04.12.2018 – 

04.06.2021) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

DH Albania, degë e shoqërisë së huaj “Dunwell Haberman LLC, Shoqëri me përgjegjësi të 

kufizuar, me Nipt L81918008S, me seli në Tiranë, përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej 

datës 07.02.2019 – 07.02.2022) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Fatos Lashi, Person Fizik, me Nipt K91315005H, me seli në Tiranë, përjashtohet – 18 

(tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 23.10.2019 – 23.04.2021) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Donianna, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J62410005G, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 04.11.2019 – 04.11.2022) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

SABINA, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K16619001G, me seli në Shkodër, 

përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 23.12.2019 – 23.06.2021) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Varaku E, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J61902509S, me seli në Xhafzotaj, 

Durrës, përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 30.12.2019 – 30.06.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

REAN 95, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J61827043V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 27.01.2020 – 27.01.2021) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

CONSPIRATION METROPOL, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L02308019F, 

me seli në Tiranë, përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 27.01.2020 – 27.01.2021) 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

DOGEL, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K59418208E, me seli në Çarçovë, 

Gjirokastër, përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 06.01.2020 – 

06.07.2021) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Trinity Trade Company, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K81630026U, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet  (duke filluar prej datës 05.03.2020 – 05.03.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

ALBUM 1, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K12823401C, me seli në Fier, 

përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 06.03.2020 – 06.09.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Gas Group” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K81811016Q, me seli në 

Tiranë, përjashtohet –15 (pesëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 21.05.2020 – 21.08.2021). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Copier Computer Center” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L12120015F, 

me seli në Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.06.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Graphic Line -1” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K31722069H, me seli 

në Tiranë, përjashtohet – 15 (pesëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.09.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Paera” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L31505034R, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.06.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Blerina Sadiku” Person Fizik me NIPT K97730102T, me seli në Berat, përjashtohet - 18 

(tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 07.07.2020- 07.01.2022)  

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Qendra e Monitorimit të Mjedisit”shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT 

K92402036A, me seli në Tiranë, përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 02.09.2020-

02.09.2021). 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Alfa Cleaning” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L11704004S, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 29 (njëzetenëntë) muaj (duke filluar nga data 02.10.2020-02.03.2023). 
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NJOFTIM I APP 
 

 
 

Në cilësinë e institucionit qendror përgjegjës në vend për mbarëvajtjen e sistemit të prokurimit 

publik, koncesioneve/partneritetit publik privat dhe ankandit publik, tregojmë vëmendje të veçantë 

që të mbledhim çdo informacion që mund të konsiderohet i vlefshëm dhe ndihmues në punën e 

përditshme. 

 

Me qëllim efikasitetin e sistemit të prokurimit publik në nxitjen e transparencës dhe luftës kundër 

korrupsionit, APP ju inkurajon të denonconi çdo veprim që vjen në kundërshtim me legjislacionin 

përkatës dhe që cënon zbatimin e drejtë të tij, duke ju garantuar për ndjekjen e të gjitha hapave të 

parashikuara nga ligji.  

  

Për denocimet për veprime të kundraligjshme në procedurat e prokurimit janë në dispozicionin tuaj 

adresa e postës elektronike: info.app@app.gov.al; dhe numrat e telefonit: 04 2 277 510; 04 2 277 

515. 

 

Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj, në bashkëpunimin dhe 

mirëkuptimin tuaj, për të indentifikuar çdo veprim që kryhet në kundërshtim me ligjin. 
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TË DHËNA PËR KARBURANTET 
 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 
     
(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS”date  10 NËNTOR 2020 
 

Kodi Përshkrimi Data Lëvrimi 

  10/11/2020  

27101241 

Benzine  (Premium Unl 10ppm) 391 $/Ton CIF Med 27101245  

    

27101249     

27101925 Vajguri 359 $/Ton CIF Med 

27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 356 $/Ton CIF Med 

27101946     

27101947 Gazoil 0.1% 
355 $/Ton CIF Med 

27101948 
 

    

27101962 Lëndë djegëse me një përmbajtje 
305 $/Ton CIF Med 

27101964 sulfuri jo me tepër se 1% ndaj peshës    

27101968 Lëndë djegëse me një përmbajtje 
252 $/Ton CIF Med  

sulfuri me tepër se 1%ndaj peshës     

271112... Propan 359 $/Ton CIF Med 

271113... Butan 382 $/Ton CIF Med 

27101921 Jet 362 $/Ton CIF Med 

27090090 Nafte Bruto-Brent (Dtd) 41.72 $/bbl FOB 

38260010 Biodiezel FAME -10 1062 $/Ton FOB EU 

38260010 Biodiezel FAME 0 952 $/Ton FOB EU 

38260010 PME  PURE T2 955 $/Ton FOB EU 

38260010 PME  PURE T2 855 $/Ton FOB NEU 

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” date 11 NËNTOR 2020 
 

Kodi Përshkrimi Data Lëvrimi 

  11/11/2020  

27101241 

Benzine (Premium Unl 10ppm) 399 $/Ton CIF Med 27101245  

    

27101249     

27101925 Vajguri 370 $/Ton CIF Med 

27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 365 $/Ton CIF Med 

27101946     

27101947 Gazoil 0.1% 
363 $/Ton CIF Med 

27101948 
 

    

27101962 Lëndë djegëse me një përmbajtje 
310 $/Ton CIF Med 

27101964 sulfuri jo me tepër se 1% ndaj peshës    

27101968 Lëndë djegëse me një përmbajtje 
259 $/Ton CIF Med  

sulfuri me tepër se 1%ndaj peshës     

271112... Propan 360 $/Ton CIF Med 

271113... Butan 382 $/Ton CIF Med 

27101921 Jet 370 $/Ton CIF Med 

27090090 Nafte Bruto-Brent (Dtd) 43.19 $/bbl FOB 

38260010 Biodiezel FAME -10 1085 $/Ton FOB EU 

38260010 Biodiezel FAME 0 971 $/Ton FOB EU 

38260010 PME PURE T2 965 $/Ton FOB EU 

38260010 PME PURE T2 865 $/Ton FOB NEU 

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e datës 12 NËNTOR 2020 
 

Kodi Përshkrimi Data Levrimi 

  12/11/2020  

27101241    

CIF Med 27101245 Benzine (Premium Unl 10ppm) 390 $/Ton 
27101249     

     

27101925 Vajguri 363 $/Ton CIF Med 

27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 357 $/Ton CIF Med 

27101946    CIF Med 

27101947 Gazoil 0.1% 358 $/Ton  
27101948     

27101962 Lëndë djegëse me një përmbajtje   CIF Med 

27101966 sulfuri jo me tepër se 0.5% ndaj peshës 307 $/Ton  

27101967 Lëndë djegëse me një përmbajtje   CIF Med 

 sulfuri më tepër se 0.5 % ndaj peshës 256 $/Ton  

271112... Propan 361 $/Ton CIF Med 

271113... Butan 372 $/Ton CIF Med 

27101921 Jet 366 $/Ton CIF Med 

27090090 Nafte Bruto-Brent (Dtd) 42.87 $/bbl FOB 

38260010 Biodiezel FAME -10 1117 $/Ton FOB EU 

38260010 Biodiezel FAME 0 998 $/Ton FOB EU 

38260010 PME PURE T2 965 $/Ton FOB EU 

38260010 PME PURE T2 865 $/Ton FOB NEU 
 

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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NJOFTIM KONTRATE ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
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PROCEDURA TË  KUFIZUARA 
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PROCEDURA TË HAPURA PUNË 

PUBLIKE 
 

 

DREJTORIA  RAJONALE E OSSH TIRANË 
 

1. Emri  dhe adresa e  autoritetit  kontraktor 

Emri     Drejtoria  Rajonale  e  OSSH  Tirane. 

Adresa                          Rr.Reshit Petrela, Perballe Dispanserise,Tiranë. 

Tel/Fax                         0694140794 

E-mail                          doris.mecani@oshee.al 

Faqja në Internet          www.oshee.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “E Hapur - Pune” me mjete elektronike. 

 

3.  Objekti i kontratës:  Rikonfigurimi i Rrjetit 20 KV i Zones se Zogut te Zi,Nenstacioni Qender 

dhe  Rajonal,Tirane. 

 

4.  Numri i referencës së procedures: REF-78632-11-13-2020 

 

5.  Fondi limit: 196,265,859 (njeqind e nentedhjete e gjashte milion e dyqind e gjashtedhjete e pese 

mije e teteqind e pesedhjete e nente) leke pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10(dhjete) muaj nga data e dorezimit te 

sheshit  te ndertimit. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:    16.12.2020   Ora: 11:00 

Vendi:   www.app.gov.al. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave  për  pjesëmarrje: 

Data:    16.12.2020   Ora: 11:00 

Vendi:   www.app.gov.al. 

 

 

DREJTORIA RAJONALE OSSH SHA FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri               Drejtoria Rajonale OSSH sha Fier 

Adresa  Rruga “Enriko Veizi”, lagjia “1 Maji” 

Tel/Fax  0694142240 

E-mail/Personifation.duro@oshee.al 

Faqja e Internetit www.oshee.al 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur-me mjete elektronike-Pune 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ndërtimi i rrjetit F12 20kV dhe rrjetit TU për këtë fider  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-78776-11-16-2020 

 

5. Fondi limit  170,090,502 (njeqind e shtatedhjete milion e nentedhjete mije e peseqind e dy) leke 

pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  4 (kater) muaj nga dorezimi i sheshit 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21/12/2020, ora 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21/12/2020, ora 11:00 

 

 

 BASHKIA MALLAKASTËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri   Bashkia Mallakastër 

Adresa  Lagjia “18 Prilli”, Ballsh, Mallakastër 

Tel/Fax  00355 313 22 113 

E-mail  ballshi@bashkiamallakaster.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiamallakaster.gov.al 

P. Përgjegjës: B. Fejzaj, E-mail: bfejzaj@bashkiamallakaster.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  “E hapur” 

 

3. Objekti i kontratës: “Rikonstruksion i rrugës autostradë - Rromës”  

 

4. Numri i referencës së procedurës:  REF-78817-11-16-2020 

 

5. Fondi limit: 16,666,666 (gjashtëmbëdhjetëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  2 (dy) Muaj  

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data 18.12.2020, ora 10:00, prokurim elektronik në adresën www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 18.12.2020, ora 10:00, prokurim elektronik në adresën www.app.gov.al 

 

 

 

 

http://www.bashkiamallakaster.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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DREJTORIA RAJONALE E OSSH SH.A VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Drejtoria Rajonale e OSSH sh.a Vlorë 

Adresa                        L.“Kushtrimi” , Rr. ”Gjergj Kastrioti” Vlorë                                                                                                                                                                                

Tel/Fax   

E-mail   olsi.lushi@oshee.al (Person Përgjegjës Olsi Lushi) 

Faqja në Internet www.oshee.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “E Hapur – Punë”  me mjete elektronike. 

 

3. Objekti i kontratës: “Rikonstruksion i kabinave dhe rrjetit TU me kabëll ABC në Njësinë Vlorë". 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-78931-11-17-2020 

 

5. Fondi limit: 87.417.240 (tetëdhjetë e shtatë milion e katërqind e shtatëmbëdhjetë mijë e dyqind e 

dyzet) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4 (katër) muaj nga data e dorëzimit te 

sheshit.  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 21/12/2020  Ora: 

13:00, ne www.app.gov.al. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 21/12/2020 Ora: 13:00, 

ne www.app.gov.al. 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Autoriteti Kontraktor  Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike 

Adresa  Rruga “5 Maji”, God.17, Tiranë  

Tel/Fax    04 22 27376 

Email:     dpn3@tirana.al 

Përgjegjësi për prokurimin: tel.0672229966, e-mail: klodi09@yahoo.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-79013-11-17-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mirëmbajtje e thellë e tavaneve në objektet shkollore 

 

5. Fondi limit: 13 131 864 (trembëdhjetë milion e njëqind e tridhjetë e një mijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e katër) lekë pa tvsh.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 (gjashtëdhjetë) ditë 

http://www.oshee.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:klodi09@yahoo.com
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7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18.12.2020 ora 09:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18.12.2020 ora 09:00 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E OSSH ELBASAN 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     OSSH-sha/Drejtoria Rajonale Elbasan 

Adresa                          Lagja “28 Nentori” rruga “Kadri Abdihoxha” Elbasan 

Tel/Fax   069 41 42 219 

E-mail    altin.musollari@gmail.com  

Personi pergjegjes                   Altin Musollari 

Faqja e Internetit  www.oshee.gov.al 

 

2. Lloji Procedures se Prokurimit : PROCEDURE  E  HAPUR  

 

3. Objekti i Prokurimit : “Rikostruksion i rrjetit TU me ABC dhe disa kabina elektrike TM/TU 

ne zonat e pergjegjesise respektive fideri 1,2,3 N/Stacioni Cerruje, Gjinar, Lin dhe 

Broshke” 

 

4. Fondi  Limit : 114.976.134 (njeqind e katermbedhjete milion e nenteqind e shtatedhjete e 

gjashte mije e njeqind e tridhjete e kater ) leke pa TVSH. Burimi i Financimit nga te 

ardhurat e vet OSSH-Sh.a.  

 

5. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-79019-11-17-2020 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 180 dite 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:    data 18.12.2020  , ora 

08:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : data 18.12.2020  , ora 

08:00 

 

 

BASHKIA MALLAKASTËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri   Bashkia Mallakastër 

Adresa  Lagjia “18 Prilli”, Ballsh, Mallakastër 

Tel/Fax  00355 313 22 113 

E-mail  ballshi@bashkiamallakaster.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiamallakaster.gov.al 

P. Përgjegjës: B. Fejzaj, E-mail: bfejzaj@bashkiamallakaster.gov.al 

 

mailto:bfejzaj@bashkiamallakaster.gov.al
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2. Lloji i procedurës së prokurimit:  “E hapur” 

 

3. Objekti i kontratës: “Rikonstruksion i rrugës nga Autostrada Levan Tepelenë - Ninësh”  

 

4. Numri i referencës së procedurës:  REF-79107-11-18-2020 

 

5. Fondi limit: 29,996,424 (njëzetë e nëntëmilion e nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtëmijë e 

katërqind e njëzetë e katër) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  3 (tre) Muaj  

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data 21.12.2020, ora 10:00, prokurim elektronik në adresën www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 21.12.2020, ora 10:00, prokurim elektronik në adresën www.app.gov.al 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E OSSH-BERAT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Drejtoria Rajonale e OSSH-Berat 

Adresa Rr. "Antipatrea", pranë Gjykatës Berat, Kati i III.Berat” 

Tel/Fax 0693422778 

E-mail   Armando.Roko@oshee.al 

Faqja e Internetit www.oshee.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “E Hapur –Pune”  me mjete elektronike. 

 

3.Objekti i kontratës: “Ndertim rrjeti TU ne tre kabinat e Fiderit 11 N/Stacioni Kucove dhe 

rikonstruksioni i rrjetit TU me kabell ABC ne kabinat e Fiderit 9 /10 Kv, N/Stacioni Corovode”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-79174-11-18-2020 

 

5. Fondi limit: 40, 236, 587 (dyzete milion e dyqind e tridhjete e gjashte mije e peseqind e 

tetedhjete e shtate) leke  pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  3 – muaj nga dorezimi i sheshit te 

ndertimit 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.12.2020 Ora: 10:00 ne 

www.app.gov.al 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.12.2020 Ora: 10:00, ne 

www.app.gov.al. 

 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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DREJTORIA RAJONALE E OSSH GJIROKASTËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Rajonale e OSSH Gjirokastër 

Adresa   Blv. “18 Shtatori”, pallati 6 katësh, përballë Gjykatës së Rrethit 

Gjirokastër 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail Person përgjegjës: Anila Jaubelli, me nr.tel. 0695277426, email: 

anila.jaubelli@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.oshee.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur/ Punë Publike  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Zhvillim rrjeti TU në kabinat Vagalat, Fideri Lefter 

Talo, N/St 35/10 kv Livadhja, Sarandë, Gjirokastër”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-79177-11-18-2020              

 

5. Fondi limit 12,011,249 (dymbëdhjetë milion e njëmbëdhjetë mijë e dyqind e dyzet e nëntë) lekë 

pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2 muaj  nga data e  dorëzimit të     

sheshit të   ndërtimit 

       

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Datë 21/ 12/ 2020, ora: 10.00,  vendi: në  mënyrë elektronike në www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Datë 21/ 12/ 2020, ora: 10.00,  vendi: në  mënyrë elektronike në www.app.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA TË HAPURA MALLRA 
 

SH.A KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri    KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitike Shqiptare) 

Adresa   Rruga "Viktor Eftimiu", Blloku "Vasil Shanto", Tiranë. 

Tel/Fax             +355 42 228 349, +355 42 239 295 

Personi Përgjegjës:        K.Hysenbelli 

E-mail:                         hysenbellik@kesh.al  

Faqja e Internetit www.kesh.al 

 

2. Lloji i proçedurës se prokurimit: E hapur, me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës: "Rinovimi i sistemit të mbrojtjes për 2(dy) agregatë me vendosje / 

konfigurim të releve të reja që zëvendësojnë ato ekzistuese REG, RET ". 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78556-11-13-2020 

 

5. Fondi limit: 65,000,000 (Gjashtëdhjetë e pesëmilion) Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/Marrëveshjes kuadër, ose afati kohor për ekzekutimin: 

  18 (Tetëmbëdhjetë) muaj. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

o Data   09/12/2020 ora 10:00, në KESH sh.a. 

o Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

o Data  09/12 /2020  ora 10:00, në KESH sh.a. 

o Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

 

SH.A KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri    KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitike Shqiptare) 

Adresa   Rruga "Viktor Eftimiu", Blloku "Vasil Shanto", Tiranë. 

Tel/Fax             +355 42 228 349, +355 42 239 295 

Personi Përgjegjës:        E.Kastrati 

E-mail:                         kastratie@kesh.al 

Tel                              +355 42 239 295  

Faqja e Internetit www.kesh.al 

 

2. Lloji i proçedurës se prokurimit: Proçedurë e Hapur, me mjete elektronike. 

 

mailto:nishkuy@kesh.al
http://www.kesh.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF - 78619-11-13-2020. 

  

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Përmirësim (Upgrade) i sistemit informatik të 

monitorimit të sigurisë së Digave për Digat e Kaskadës së lumit Drin:  Diga HEC Fierzë, Diga HEC 

Koman dhe Digat e Zadejës dhe Rragamit HEC Vau Dejës”. 

 

5. Fondi limit: 28,847,000 (Njëzetë e tetë milion e tetëqind e dyzetë e shtatë mijë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 9 (nëntë) muaj. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

o Data 10/12/2020 ora 10:00, në KESH sh.a. 

o Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

o Data 10/12/2020  ora 10:00, në KESH sh.a. 

o Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 
SH.A KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri    KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitike Shqiptare) 

Adresa   Rruga "Viktor Eftimiu", Blloku "Vasil Shanto", Tiranë. 

Tel/Fax             +355 42 228 349, +355 42 239 295 

Personi Përgjegjës         Y. Nishku  

Tel                              +355 42 239 295 

E-mail   nishkuy@kesh.al 

Faqja e Internetit www.kesh.al 

 

2. Lloji i proçedurës se prokurimit: Proçedurë e Hapur, me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës: "Furnizim, instalim, konfigurim vidio-wall në sallën e komandës së Hec 

Koman, konfigurimi dhe aktivizimi i listës së sinjaleve të sistemit DCS Koman për transmetim 

në qendrën e monitorimit të dispeçerisë KESH sh.a". 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78615-11-13-2020. 

 

5. Fondi limit: 45,000,000 (Dyzet e pesë milion) Lek pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/Marrëveshjes kuadër, ose afati kohor për ekzekutimin: 9 (nëntë) muaj. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e kërkesës për shprehje interesi:   

o Data 11/12/2020 ora 10:00, në KESH sh.a 

o Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për dorëzimin e kërkesës për shprehje interesi:   

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:nishkuy@kesh.al
http://www.kesh.al/
http://www.app.gov.al/
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o Data 11/12/2020  ora 10:00, në KESH sh.a 

o Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” TIRANË 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372, Tiranë 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   venora.isufi@qsut.gov.al   

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 
 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Proçedurë e hapur – Marrëveshje Kuadër me një operator 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara” 
 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79058-11-17-2020 
 

 

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Doreza egzaminimi josterile për mbulimin e nevojave 

12 mujore të QSUNT”. 

 

5. Fondi limit:    

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër (në total për 12 muaj): 

40’275’000 (dyzet milion e dyqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH dhe 48’330’000 

(dyzet e tetë milion e treqind e tridhjetë mijë) lekë me TVSH. 

 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: me afat 1 vjeçar (12 muaj nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër).    

     
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Date: 14/12/2020 Ora: 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Date: 14/12/2020 Ora: 10:00 

 

 

UNIVERSITETI ALEKSANDER XHUVANI ELBASAN 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    UNIVERSITETI I ELBASANIT “A.XHUVANI”  

Adresa   Rruga “Ismail Zyma” Elbasan 

Tel/Fax   

E-mail   njesi-prokurimi@uniel.edu.al 

Faqja e Internetit www.uniel.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e Hapur”. 

 

3.Numri i referencës së procedurës: REF-78947-11-17-2020 

http://www.app.gov.al/
mailto:venora.isufi@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
http://www.uniel.edu.al/
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4. Objekti  i kontratës: "Pajisje kompjuterike e fotokopje”. 

 

5. Fondi limit :10.782.590 (dhjetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e dy mijë e pesëqind e 

nëntëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   brenda 45 ditëve nga data e 

nënshkrimit të kontratës. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11.12.2020, Ora: 11:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11.12.2020, Ora: 11:00 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 

Adresa   Rruga“’Rruga e Kavajës,Ndërtesa nr.133,Njësia Administrative 

6,Kodi Postar 1027,Tiranë  

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

Personi Përgjegjës:    K.Tata 

Email:klejditata@ukt.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “E hapur-Marrëveshje Kuadër me një  operator ekonomik ku  

të gjitha kushtet janë të përcaktuara”. 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78979-11-17-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Furnizim vendosje, mobilim për pikat e reja të 

Kujdesit ndaj Klientit si dhe ambjenteve te tjera te UKT sh.a ”  

 

5. Fondi limit  13,941,833, 33(trembëdhjetë milion e nëntëqind e dyzetë e një mijë e tetëqind e 

tridhjetë e tre, presje tridhjetë e tre) lekë pa t.v.sh. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga  nënshkrimi i marrëveshjes 

kuadër.  

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11.12.2020,ora 10:00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:11.12.2020,ora 10:00 

 

 

ECO TIRANA SHA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

http://www.ukt.al/
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Emri    Eco Tirana sha  

Adresa   Tirane, Njesia bashkiake nr. 9, Rr. Muzaket, pallati “Speed”, hyrja 1, 

ap. 2   

Tel/Fax  044330250 

E-mail   info@eco-tirana.al  

Faqja e Internetit www.eco-tirana.al 

Kontakt i personit pergjegjes: kleant.novi@eco-tirana.al      

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-79004-11-17-2020  

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje makineri thithese 5mc , kamion 8mc ,kamion 

6mc dhe kamion 22mc” 

 

5. Fondi limit  38.533.013 (tridhjete e tete milion e peseqind e tridhjete e tre mije e trembedhjete) 

Leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   120 dite 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.12.2020 ora 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.12.2020 ora 10:00 

 

 

KUVENDI I SHQIPËRISË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Kuvendi i Shqipërisë 

Adresa   Bul. Dëshmorët e Kombit nr.4 Tiranë 

Tel/Fax  0355 42 278259 / 234618 

E-mail   genci.gjoncaj@parlament.al 

Faqja e Internetit www.parlament.al 

Personi pergjegjes      Ilir Lila   tel 042278319  Ilir.Lila@parlament.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Kërkesë për propozim / mallra . 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “BLERJE E INFRASTRUKTURËS VIRTUALE PËR 

KUVENDIN E SHQIPËRISË .” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit   REF-79113-11-18-2020 

 

5. Fondi limit  34.945.000  (Tridhjetë e katër milion e nëntëqind e dyzetë e pesë  mijë ) Lekë pa 

tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  

    Nga nënshkrimi i kontratës deri në 31.12.2020.     

mailto:info@eco-tirana.al
http://www.eco-tirana.al/
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7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje  

     Data : 14.12.2020 Ora: 12:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

     Data : 14.12.2020 Ora: 12:00. 

 
KUVENDI I SHQIPËRISË 

 

1.. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Kuvendi i Shqipërisë 

Adresa   Bul. Dëshmorët e Kombit nr.4 Tiranë 

Tel/Fax  0355 42 278259 / 234618 

E-mail   julian.gazeli@parlament.al 

Faqja e Internetit www.parlament.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i hapur/mall 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit :”Blerje autovetura” REF-79142-11-18-2020 

i ndare ne dy lote 

 

Loti i pare: REF-79148-11-18-2020 

 “Autoveturë tip SUV LWB”  

 “Minibus 13/14+1 vende”  

Loti i dyte: REF-79150-11-18-2020 

 “Motocikletë 50 cc”  

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje autovetura”  i ndarë në dy lote, Fondi limit  ne 

total : 11.800.000 (njembedhjete milion e teteqinde mije )Leke pa tvsh, 

 

Loti i pare:  

 cope 1   “Autoveturë tip SUV LWB” fondi limit 5.500.000(pese milion e peseqinde    mije ) Lekë 

pa TVSH. 

cope 1   “Minibus 13/14+1 vende” fondi limit 6.100.000 ( gjashte milion e njeqinde  mije)  Lekë pa 

TVSH. 

 

Loti i dyte:  

cope 1      “Motocikletë 50 cc” fondi limit  200.000 (dyqind mije ) Lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

    Kohëzgjatja  deri me 31.12.2020 dite nga nenshkrimi i kontrates. 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data     14.12.2020  Ora: 12:00. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data    14 .12.2020  Ora: 12:00 
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UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 

Adresa   Rruga“’Rruga e Kavajës,Ndërtesa nr.133,Njësia Administrative 

6,Kodi Postar 1027,Tiranë  

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

Personi Përgjegjës: K.Tata 

Email: klejdi.tata@ukt.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “E hapur-Marrëveshje Kuadër me një  operator ekonomik ku  të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara” 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79305-11-19-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje veshje të ndryshme pune për UKT sh.a” 

 

5. Fondi limit: 8,999,573.33 (tetë milionë e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e 

shtatëdhjetë e tre presje tridhjetë e tre) lekë pa tvsh. 
 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj  nga data e  nënshkrimit  të 

marrveshjes kuadër.   

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15.12.2020,ora 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15.12.2020,ora 10:00 
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PROCEDURA TË HAPURA SHËRBIME 
 

SH.A KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri    KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitike Shqiptare) 

Adresa   Rruga "Viktor Eftimiu", Blloku "Vasil Shanto", Tiranë. 

Tel/Fax             +355 42 228 349, +355 42 239 295 

Personi Përgjegjës:        K.Hysenbelli 

E-mail:                         hysenbellik@kesh.al  

Faqja e Internetit www.kesh.al 

 

2. Lloji i proçedurës se prokurimit: E hapur, me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës: " Furnizim-vendosje e sistemit të monitorimit të shkarkimeve pjesore tek 

gjeneratorët HEC Vau Dejës ". 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78627-11-13-2020   

 

5. Fondi limit: 45,000,000 (Dyzet e pesemilion) Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/Marrëveshjes kuadër, ose afati kohor për ekzekutimin:                            

12 (Dymbëdhjetë) muaj. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

o Data   10/12/2020 ora 11:00, në KESH sh.a. 

o Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

o Data  10/12 /2020  ora 11:00, në KESH sh.a. 

o Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME SH.A DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri  UJESJELLES KANALIZIME SH.A DURRES 

Adresa LAGJA 17 Rr” DALIP PEZA”,DURRES 

Tel/Fax 052238329 

E-mail www.ukdurres.com 

Faqja  e Internetit www.ukdurres.com 

Personat pergjegjes per prokurimin      Anisa Beu, email: abeu954@gmail.com ;Diana 

Budo, email: dianabudo12345@gmail.com; Bledar Metalla, email: 

bledar.metalla@ukdurres.al 

 

mailto:nishkuy@kesh.al
http://www.kesh.al/
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “e hapur – sherbime”, “marreveshje kuader” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër“Avolxhim elektromotorresh” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit 78644-11-13-2020 

 

5. Fondi limit  20'000'000 (njezet milion) leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   24 muaj nga dita e neserme e punes 

pas nenshkrimit te kontrates 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:09/12/2020 ora 10.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:09/12/2020 ora 10.00 

  

 

UNIVERSITETI ISMAIL QEMALI VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti “Ismail Qemali”Vlore 

Adresa   Sheshi “Pavaresia” Skele-Vlore  

Tel/Fax                        +355 33 229445 

 E-mail   olta.gjishti@univlora.edu.al 

Faqja e Internetit www.univlora.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur - Marreveshje kuader 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Sherbim i ruajtjes dhe sigurise me roje private, te 3 

(tre) godinave te Universitetit “Ismail Qemali” Vlore, sherbim 24 oresh” – Marreveshje Kuader - 

me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 36 muaj 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 78658-11-13-2020 

 

5. Fondi limit:  28,426,194 ( njezet e tete milione e katerqind e njezet e gjashte mije e njeqind e 

nentedhjete e kater ) leke pa tvsh 

5.1 Fondi limit per nje vendroje/DITORE-  8653.3 lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 36 muaj nga data e lidhjes së kontratës 

     

7-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09/12/2020 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09/12/2020 ora 10:00 

 
 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

http://www.univlora.edu.al/
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Emri           Operatori i Sistemit të Transmetimit sh.a. 

Adresa          Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 9 

Tel/Fax          +355 4 2225581/ +355 4 2225581 

E-mail           info@ost.al 

Faqja në Internet  www.ost.al 

Person kontakti Torad Qyteza;  e-mail: Torad.Qyteza@ost.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e hapur” me mjete elektronike – Shërbime 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-79030-11-17-2020 

 

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Zgjerimi dhe rritja e kapaciteteve të transmetimit mbi 

rrjetin OPGW” 

 

5. Fondi limit: 37,500,000 (tridhjetë e shtatë milion e pesëqind mijë) Lekë pa TVSH, nga të 

Ardhurat e OST sh.a. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4 (katër) muaj nga hyrja në fuqi e 

kontratës. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Datë 11.12.2020, ora 10:00, Faqja zyrtare e website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, 

www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Datë 11.12.2020, ora 10:00, Drejtoria e Prokurimeve, OST sh.a., Tiranë, Kashar, Yrshek, 

Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 9. 

 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga“’Rruga e Kavajës, Ndërtesa nr.133, Njësia Administrative 6, 

Kodi Postar 1027,Tiranë. 

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

Personi Përgjegjës: K.T 

Email : klejdi.tata@ukt.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Shërbime- Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë 

ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Shërbim Leasing për makina” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit_ REF-79195-11-18-2020 

http://www.ost.al/
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5. Fondi limit  30, 000,000 (tridhjetë milion) lekë pa tvsh. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  36 muaj nga data e nënshkrimit të 

marrëveshjes kuadër. 

 

7.Afati i lëvrimit të mallit 30 ditë nga data e nënshkrimit të minikontratës. 

 

8- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14.12.2020, ora 10:00. 

 

9- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14.12.2020, ora 10:00. 

 
DREJTORIA RAJONALE E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT RRUGOR 

VLORË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri :   Drejtoria Rajonale e Shërbimeve Të Transportit Rrugor   Vlorë                

Adresa : Lagjia “11 Janari” Pusi Mezin” Vlorë   

Tel/Fax : 033/425002   

E-mail : drvlore@dpshtrr.gov.al   

Adresa e Internetit: www.dpshtrr.gov.al 

Personi i përgjegjës: Marjol Mustafaraj, cel 069 475 1301, 

 e-mail: marjol.mustafaraj@dpshtrr.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur 

 

3. Objekti: “Ruajtja e objekteve dhe e ambienteve rrethuese të institucionit me roje private dhe 

sistem alarmi” 

– Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 

36 muaj. 

 

3. Numri i referencës së procedurës  REF-79294-11-19-2020 

 

4. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës : 14,010,000 (katermbedhjete milion e dhjete mije) leke 

pa TVSH, për 36 muaj 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  36 (tridhjete e gjashte) muaj 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

15/12//2020 ora 10.00 

 

8.- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

15/12//2020 ora 10.00 

 
Albanian Gas Services Company” Sh.A 

http://www.dpshtrr.gov.al/
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ALBANIAN GAS SERVICES COMPANY  SH.A 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              “Albanian Gas Services Company” Sh.A 

Adresa   Rruga e Kosovarëve, Pallati Ndërpro shpk, Tiranë  

Personi pergjegjes: Z. Çaushaj, M. Xhemollari 

E-mail   zamira.caushaj@agsco.al, megi.xhemollari@agsco.al  

Faqja në Internet  http://agsco.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Tender i hapur; 

 

3. Ojekti i kontratës: Siguracioni ndaj të tretëve; 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-79291-11-19-2020; 

      
5. Fondi limit: 14,950,000 (katërmbëdhjetë milion e nëntëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh; 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 1 (nje) vit; 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave: 14.12.2020 Ora: 1400 ; 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave: 14.12.2020 Ora: 1400; 
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM PUNË PUBLIKE 
 

 

KLUBI  SPORTIV “TIRANA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Klubi  Sportiv “TIRANA”     

Adresa   Adresa: Rr: Kavajës pranë Sallës Sportive “Fahrie Hoti”    

Tel/Fax  0682001899 

E-mail   joana_mullara@yahoo.it 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion i Palestrës së Mundjes 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78668-11-13-2020 

 

5. Fondi limit: 3,485,000 (tre milion e katërqind e tetëdhjetë e pesë mijë ) lekë pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:30(tridhjete ) ditë kalendarike. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 27.11.2020  Ora: 11:00 

Vendi: Klubi  Sportiv TIRANA  

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 27.11.2020  Ora: 11:00 

    Vendi: Klubi  Sportiv “TIRANA 

 

 

BASHKIA SARANDË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Sarandë 

Adresa   Rruga “Abedin Dino”, Lagjia nr 1, Sarandë 

Tel/Fax  0852380/0852380. 

E-mail   bashkiasarande@yahoo.com 

Faqja e Internetit         bashkiasarande.com 

Personi pergjegjes         E.Lako 

Nr.Kontaktit                 08522292 

E-mail                           elako@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim  Punet,  Prokurim elektronik, 
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Rivitalizimi i infrastrukturës rrugore në Lagjen Nr.1” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78762-11-16-2020 

 

5. Fondi limit: 5 833 333 (pese milion e tetëqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete  etre  ) 

leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:20 ditë  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 27/11/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 27/11/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 
BASHKIA GJIROKASTËR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Gjirokaster 

Adresa   Sheshi Çerciz Topulli, Gjirokaster 

Tel/Fax  084263500; 08426379 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

Personi pergjegjes      Florida Çelo 

E-mail                        floridacelo91@gmail.com 

Tel                              0692273359 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim  Pune  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Rikonstruksion i fushes se vjeter 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-79135-11-18-2020 

 

5. Fondi limit: 4 166 664 ( Kater milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e kater) leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:9 jave nga lidhja e kontrates 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data  03.12.2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data   03.12.2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 

mailto:floridacelo91@gmail.com
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DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR SARANDË 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Sarande 

Adresa   Rruga  “ Onhezmi “ lagja Nr 3 

Tel/Fax  08522354  00355696832360 

E-mail   spitalisarande@shendetesia.gov.al, stilianagaziaj@hotmail.com,  

Faqja e Internetit___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “Rikonstruksionin e Pediatrisë  në Drejtorine        

                                                                                E Sherbimit Spitalor Sarande”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-79280-11-19-2020 

 

5. Fondi limit  4,918,148 (kater milion e nenteqind e tetembedhjete mije e njeqind e dyzet e tete) 

lekë pa TVSH dhe 5,901,778 (pese milion e nenteqind e nje mije e shtateqind 

e shtatedhjete e tete) lekë me TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   1 muaj 

     

7-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:02.12.2020 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 02.12.2020 ora 10:00 
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM MALLRA 
 

UNIVERSITETI BUJQËSOR  I TIRANËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti Bujqesor  i Tiranes 

Adresa   Koder─Kamez, Tirane 

Tel/Fax  0676516604 

E-mail   amarildo.lleshi@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.ubt.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje Pajisje Elektronike 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-78613-11-13-2020 

 

5. Fondi limit: 3.583.333 (tremilion e pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) 

Lekë pa Tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  10 Ditë 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 27/11/2020(dd/mm/vvvv)Ora:10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 27/11/2020(dd/mm/vvvv)Ora:10:00 

 

 

AUTORITETI I MBIKËQYRJES FINANCIARE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Autoriteti i Mbikëqyrjes Financiare 

Adresa   Rruga “Dora D’Istra”, nr.10, Tiranë   

Tel/Fax                 

E-mail   Denada.Xhera@amf.gov.al  

Faqja e Internetit www.amf.gov.al. 

 

2.Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për propozim”, mallra, me mjete elektronike  

 

3.Objekti  i kontratës: “Blerje pajisje COVID-19” (përfshirë aparat dizifektues, solucion 

dizifektues, veshje njëpërdorimshe dhe ujë i çmineralizuar) 

 

mailto:Denada.Xhera@amf.gov.al
http://www.amf.gov.al/
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4.Numri i referencës së procedurës:  REF-78608-11-13-2020 

 

5. Fondi limit  është në vlerën 1 067 713 (një milion e gjashtëdhjetë e shtatë  mijë e shtatëqind e 

trembëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 (dhjetë) ditë nga nënshkrimi i 

kontratës. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 26/11/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

 Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 26/11/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

 Vendi: www.app.gov.al 

 

 

NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSORE SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Njesia Vendore e Kujdesit Shendetesore Shkoder 

Adresa    Rruga :”Bujar Bishanaku”,Shkoder,Albania Tel/Fax   

Tel/Fax  +3552246595 

E-mail                          njvkshshkoder@shendetesia.gov.al 

Personi Pergjegjes       Armando Vata 

Nr.cel                           0692513509 

 

2.  Lloji I procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim, Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Blerje Pajisje Mbrojtese ne zbatim te masave 

COVID-19 “ 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78555-11-12-2020 

 

5. Fondi limit: 2 166 667 (dymilion e njeqind e gjashtedhjete e gjashtemije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e shtate) lek pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga nenshkrimi i kontrates deri më 

15.12.2020 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.11.2020 ora 10:00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.11.2020 ora 10:00 

 

 

 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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BASHKIA DIBËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Dibër 

Adresa  Blv: “Elez Isufi”, Peshkopi. 

Tel/Fax  +355688437256 (P/Përgjegjes) 

E-mail   bashkiadiber@gmail.com 

Faqja e Internetit www.dibra.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propopozim.  

 

3. Objekti  i kontratës: Furnizim vendosje dhe mirembajtje dekor per festat e fundvitit.  

 

4.Numri i referencës së procedurës REF-78711-11-16-2020 

 

5. Fondi limit:  2.047.416  (Dy milion e dyzete e shtate mije e katerqind e gjashtembedhjete)  lekë 

pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   2 (dy) muaj nga nenshkrimi i 

kontrates.  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 27.11.2020 ora 13.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 27.11.2020 ora 13.00 

 

 

BASHKIA RROGOZHINË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Rrogozhine 

Adresa   Lagjia Nr.1, Rruga Kavajes 

Tel/Fax                0684687698 

E-mail   plaku.helidon@gmail.com 

Faqjanë Internet www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :Blerje dru zjarri dhe Pelet,  per nevojat  e  Bashkise  

Rrogozhine. 

 

 4. Numri i referencës së procedurës/lotit _ REF-78759-11-16-2020  

 

5. Fondi limit : 3.000.000 (tre milion ) leke pa T.v.sh.                                                                                                       

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Brenda   3 muajve nga lidhja e 

kontrates. 
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7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:data 02.12.2020 ora 11.00, 

vendi: Bashkia Rrogozhine  www.app.gov.al 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 02.12.2020 ora 11.00, 

vendi: Bashkia Rrogozhine  www.app.gov.al 

 

 

UNIVERSITETI I ARTEVE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti i Arteve (Person kontakti: Sektori i Prokurimeve: Eni 

Caka) 

Adresa:                        Bulevardi Deshmoret e Kombit, Sheshi Nene Tereza, Nr. 1, Tirane 

Tel/Fax  0696022776 ose 0695357353 

E-mail   specialist.prokurime@uart.edu.al 

Faqja në Internet www.uart.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër“Blerje Instrumenta Muzikore, Piano, Kitara, Bateri, 

Vegla Muzikore dhe te tjera dhe vendosje ne funksion ne Autoritetin Kontraktor”  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-78777-11-16-2020 

 

5. Fondi limit: : 4,592,620 Lekë (katermilion e pesëqindenentedhjeteedymije e gjashteqindenjezet) 

pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Afati i dorëzimit dhe montimit të mallit 

është30 ditë (tridhjetë) kalendarike nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.11.2020 ora 12:00  

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.11.2020 ora 12 :00 

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME MALLAKASTËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Sh.a Ujesjelles-Kanalizime Mallakaster 

Adresa   Dukas , Mallakaster 

Tel/Fax  0035531322107 

E-mail   shauk.mallakaster@yahoo.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Personi Pergjegjes:     Eralda Mehmeti 

Tel/Fax:                      0695239685  

E-mail:                       eralda87@yahoo.com 

 

mailto:specialist.prokurime@uart.edu.al
http://www.uart.edu.al/
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kerkese Per Propozim” - Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës : '' Blerje MiniEskavator ''  

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-78812-11-16-2020 

 

5. Fondi limit : 3.000.000 ( tre milion ) leke pa Tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin : 20 dite duke filluar nga data e lidhjes se 

kontrates.   

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 27 / 11 / 2020 ora 09:00 ,   

www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 27 / 11 / 2020 ora 09:00 ,   

www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA LEZHE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Lezhe 

Adresa   L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe 

Personi Pergjegjes Reinis Çela 

Tel/Fax  0694340861 

E-mail   Juristi@lezha.gov.al 

Faqja e Internetit Lezha.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozime/ Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje kabulli elektrik per rikualifikimin e ndriçimit 

rrugor ne qytetin e Lezhes” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78843-11-16-2020 

 

5. Fondi limit: 4,526,100 (kater milion e peseqind e njëzet e gjashte mije e njeqind) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   5 dite nga data e nenshkrimit te 

kontrates 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 27/11/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 27/11/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 105 datë  23 Nëntor 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           39/408  

 

BASHKIA KOLONJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kolonjë 

Adresa   Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Fax  +355 812 23173 ; 08122225 ; 2232 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 

Faqja e Internetit http://www.kolonja.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit :  Kërkesë për propozim Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës : “ Blerje hipoklorit natriumi për dezinfektimin e shkollave dhe kopshteve 

dhe Institucioneve në varësi të Bashkisë Kolonjë”  . 

 

4.Numri i referencës së procedurës : REF-78790-11-16-2020. 

 

5. Fondi limit: 666,324(Gjashtëqindegjashtëdhjetëegjashtëmijëetreqindenjëzetëekatër) lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

Kohëzgjatja në muaj ose ditë 5 (Pesë) 

ose  

duke filluar nga nënshkrimi i kontratës me përfundim në  5 (Pesë) ditë. 

7-Burimi i financimit: në mbështetje të shkresës së ministries së financave nr.16572, 

datë.09.09.2020 mbi akordim buxheti shtesë nga ndarja e të ardhurave nga tatimi mbi të ardhurat 

personale për njësitë e vetëqeverisjes vendore për vitin 2020, dhe miratuar me vendim të këshillit 

bashkiak nr.128 datë.23.09.2020 dhe konfirmim prefekture nr.896/1 datë.29.09.2020, buxheti i 

bashkisë viti 2020,programi 01110 Kap 01,kod projekti 9999999 llogaria 6020200 shpenzime 

korrente. 

 

8- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 27 / 11 / 2020 (dd/mm/vvvv)  Ora: 11 : 00 

Vendi:www.app.gov.al Bashkia Kolonjë. 

 

9- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 27 / 11 / 2020 (dd/mm/vvvv)  Ora: 11 : 00 

Vendi:www.app.gov.al Bashkia Kolonjë. 

 

 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Autoriteti Kontraktor  Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike 

Adresa  Rruga “5 Maji”, God.17, Tiranë  

Tel/Fax    04 22 27376 

Email:     dpn3@tirana.al 

Përgjegjësi për prokurimin: tel.       0672229966, e-mail: klodi09@yahoo.com  

 

http://www.kolonja.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:klodi09@yahoo.com
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2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje dhe montim pompa uji 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78879-11-16-2020 

 

5. Fondi limit: 5 825 590 (pesë milion e tetëqind e njëzet e pesë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë) Lekë 

pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: deri më 10 ditë nga nenshkrimi 

kontrates   

     

7-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.11.2020 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.11.2020 ora 10:00 

 

 

SHËRBIMI GJEOLOGJIK SHQIPTAR ( SH.GJ.SH) 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Shërbimi Gjeologjik Shqiptar ( Sh.Gj.Sh) 

Adresa              Rruga “ Myslym keta” Tiranë 

Tel/Fax  ++ 355 4 22257 

E-mail   Shgjsh@gsa.gov.al 

Faqja e Internetit www.gsa.gov.al 

Person përgjegjës Engjellushe Kondi 

E-mail   engjellushe.kondi@gsa.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim-(Rishpallje procedure). 

 

3. Objekti  i kontratës: "Blerje paisje profesionale për studime kërkimore detare” nga fondet e 

    projektit EMOD-net. 

 

4. Numri i referencës së procedures: REF-78889-11-17-2020 

 

5. Fondi limit  : 6.750.000 (gjashtëmilion e shtatëqind e pesëdhjetmijë) lekë pa tvsh, 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 (gjashtëdhjet) ditë nga 

    momenti i lidhjes së kontratës. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 02.12.2020, 

     ora.10.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 02.12.2020, 

     ora.10.00 

 

 

http://www.gsa.gov.al/
mailto:engjellushe.kondi@gsa.gov.al
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KËSHILLI I QARKUT FIER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Këshilli i Qarkut Fier  

Adresa   Lagjia: “Kastriot”,Rr”Brigada  XI Sulmuese 

Tel/Fax  0696289441 

E-mail   keshilliqarkutfier@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:“Furnizim vendosje me bazë materiale për rinovimin e 

varrezave” 

 

4.Numriireferencëssëprocedurës/lotit: REF-79000-11-17-2020 

 

5. Fondi limit: 2630406 lekë(dy miljon e gjashtëqind e tridhjet mijë e katër qind e gjashtë)lekë pa 

tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

jo më vonë se 30 (tridhjetë) ditëkalendarikenganënshkrimiikontratës. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

     Data:  02/12/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 13:00 

     Vendi: www.app.gov.al; Këshilli i Qarkut Fier  

 

8- Afati kohor përhapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 02/12/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 13:00 

    Vendi: www.app.gov.al ; Këshilli i Qarkut Fier 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME HIMARË SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:    Ujësjellës Kanalizime Himarë sh.a 

Adresa:  Spile, Himare    

E-mail:  ujesjellesi.himare@gmail.com     

Faqja e Internetit: www.app.gov.al 

 

Personi përgjegjës: Lefterjana Bala , Tel:0693872007, email: lefterjanabala@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure Kerkese per propozim (Mallra) 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79034-11-17-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale hidraulike dhe vegla pune”. 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:ujesjellesi.himare@gmail.com
http://www.app.gov.al/
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5. Fondi limit: 1,772,500  (nje milione e shtateqinde e shtatedhjete e dy mije e peseqinde) leke pa 

tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 (dhjete) dite.   

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 02.12.2020 ora 09: 00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 02.12.2020 ora 09 : 00 

 

 

BASHKIA MIRDITË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Mirditë  (person përgjegjës Manjola Doda) 

Adresa   Sheshi “Abat Doçi”, Rrëshen 

Tel/Fax   +35521622333 

E-mail   m_shyti@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.bashkiamirdite.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim - mallra 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje automjet 

multifunksional(kamion,borepastruese,vinc) per bashkine Mirdite. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-79069-11-17-2020 

 

5.Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës:  3 333 333 (tremilion e treqindetridhjete e tremije e 

treqinde tridhjetee tre)  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  30 dite 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04.12.2020 ora 0900 

 

8- Afatikohorpërhapjen e ofertave ose kërkesavepërpjesëmarrje: 04.12.2020 ora 0900 

 

 

SHKOLLA E MESME INDUSTRIALE ”PAVARËSIA” VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Emri    Shkolla e Mesme Industriale ”Pavarësia” Vlorë 

Adresa   L.“Pavarësia”, Rr.“Fejzo Gjomema”, Vlorë 

Tel/Fax  tel. 0695261488          

E-mail   industriale11@yahoo.com 

Faqja në Internet  

Person Pergjegjes:      Blerjana Micaj 

                                    

2 - Lloji i procedurës së prokurimit : Kërkesë për Propozim                                 

http://www.bashkiamirdite.gov.al/
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3 - Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shpenzime për praktikat profesionale të nxënësve 

(dega mekanike, elektroteknikë, teknologji informacioni dhe komunikimi), për shërbime mjetesh 

transporti, aparate dhe paisje teknike” i ndarë në 4 lote si më poshtë: 

 

Loti 1: “Blerje pajisje për shërbime mjetesh transporti”   

Loti 2: “Blerje pajisje termohidraulike” 

Loti 3: “Blerje pajisje mekanike”. 

Loti 4: “Blerje aparate dhe paisje speciale” 

 

4 - Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-79125-11-18-2020   

 

Loti 1: “Blerje pajisje për shërbime mjetesh transporti”  REF-79127-11-18-2020 

Loti 2: “Blerje pajisje termohidraulike” REF-79129-11-18-2020 

Loti 3: “Blerje pajisje mekanike” REF-79131-11-18-2020 

Loti 4: “Blerje aparate dhe paisje speciale” REF-79133-11-18-2020 

 

5 - Fondi limit  - 2,001,291 (dy milionë e një mijë e dyqind e nëntëdhjetë e një) lekë pa tvsh i ndarë 

në 4 lote si më poshtë: 

 

Loti 1: “Blerje pajisje për shërbime mjetesh transporti” me fond limit 350,775 (treqind e pesëdhjetë 

mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh    

Loti 2: “Blerje pajisje termohidraulike” me fond limit 245,683 (dyqind e dyzetë e pesë mijë e 

gjashtëqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa tvsh 

Loti 3: “Blerje pajisje mekanike” me fond limit 935,833 (nëntëqind e tridhjetë e pesë mijë e 

tetëqind e tridhjetë e tre) lekë pa tvsh 

Loti 4: “Blerje aparate dhe paisje speciale” me fond limit 469,000 (katërqind e gjashtëdhjetë e nëntë 

mijë) lekë pa tvsh 

 

6 - Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 5 ditë 

                   

7 - Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  datë 02.12.2020 ora 10.00, 

vendi www.app.gov.al 

 

8 - Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 02.12.2020  ora 10.00, 

vendi www.app.gov.al 

 

 

KUVENDI I SHQIPËRISË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Kuvendi i Shqipërisë 

Adresa   Bul. Dëshmorët e Kombit nr.4 Tiranë 

Tel/Fax  0355 42 278259 / 234618 

E-mail   genci.gjoncaj@parlament.al 

Faqja e Internetit www.parlament.al 

Personi pergjegjes      Ilir Lila   tel 042278319  Ilir.Lila@parlament.al 

 

http://www.parlament.al/
mailto:Ilir.Lila@parlament.al
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2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Kërkesë për propozim / mallra . 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje pajisje elektronike ” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit   REF-79146-11-18-2020 

 

5. Fondi limit  4.092.901 (Katër milion e nëntëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e një) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  

    Nga nënshkrimi i kontratës deri ne 31.12.2020     

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje  

     Data : 02.12.2020 Ora: 10:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

     Data : 02.12.2020 Ora: 10:00. 

 

 

SH.A. UJËSJELLËS KANALIZIME LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri          SH.A. Ujësjellës Kanalizime, Lushnjë  

Adresa         Lagja “ 18 Tetori ” Lushnje  

Tel/Fax                     +355 69 60 46 407 

E-mail         elona.musaj@ukl.al 

Faqja e Internetit                     www.ukl.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për propozim” – Elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje e dy automjeteve për nevojat e Sh.a Ujësjellës Kanalizime 

Lushnje”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës:  REF-79160-11-18-2020   

 

5. Fondi limit:  1 200 000 (një milion e dyqind mijë) Lekë pa TVSH. 

Fondi është vënë në dispozicion nga: Të ardhurat e SH.A Ujësjellës Kanalizime Lushnje. 

 

6. Kohëzgjatja e Kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  10  (dhjetë) ditë. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 02/12/2020  Ora: 

10:00  Vendi;  SH.A. Ujesjelles Kanalizime Lushnje.  website i APP-se:  www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  Date 02/12/2020  Ora: 10:00  

Vendi; SH.A. Ujësjellës Kanalizime Lushnje. website i APP-se:  www.app.gov.al 

 

 

mailto:elona.musaj@ukl.al
http://www.ukl.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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DREJTORIA E SIGURIMIT TË INFORMACIONIT TË KLASIFIKUAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sigurimit të Informacionit të Klasifikuar 

Adresa   Rruga “Ibrahim Rugova” 1019, Tirane 

Tel/Fax  +355 4 2242387 

E-mail   sekretaria@nsa.gov.al 

Faqja e Internetit www.nsa.gov.al 

Personi pergjegjes: Genri Sharra e-mail: genri.sharra@nsa.gov.al 

  

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë Për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje pajisje që sigurojnë energji (Invertera, Ups)” për 

Drejtorinë e Sigurimit të Informacionit të Klasifikuar. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-79156-11-18-2020 

 

5. Fondi limit:  2,541,808 (dy milion e pesëqind e dyzetë e një mijë e tetëqind e tetë) Lekë pa 

TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  15 ditë kalendarike nga nënshkrimi i 

kontratës  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 03/12/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00   Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 03/12/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00    Vendi: www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Durrës         (personi përgjegjës z.Arten Zhiti) 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10  (0692239217) 

E-mail   info@durres.gov.al (njesia.prokurimeve@durres.gov.al, 

      arten.zhiti@durres.gov.al) 

Faqja e Internetit www.durres.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim, Lloji i Kontratës: Mallra 

 

3 Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: :”Furnizim vendosje aparatura audiofonike dhe ndricimi 

per Q.kulturore "A.Moisiu" dhe Furnizim vendosje fonie per pallatin e sportit “R.Njala” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF- 79220-11-19-2020  

 

mailto:genri.sharra@nsa.gov.al
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:info@durres.gov.al
mailto:njesia.prokurimeve@durres.gov.al
http://www.durres.gov.al/
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5. Fondi limit: 2.550.000 lekë (dymilion e pesëqind e pesedhjete mijë)lekë 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 ditë 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
 

Data: 03.12.2020    Ora: 10:oo 

Vendi: Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
 

Data: 03.12.2020    Ora: 10:oo 

Vendi: Bashkia Durrës, Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME URA VAJGURORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Sh.A ura Vajgurore 

Adresa  Lagja “ 18 tetori” Rruga “Djaloshi i Dimalit” prane Bashkise Ura Vajgurore 

Tel/Fax  0695131091 

E-mail   shau.uravajgurore@gmail.com 

Personi përgjegjës 

Emri          Taulant LILA  

Tel/Fax     +355686719333 

E-mail       taulant.lila@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për propozim” mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “Blerje Gazoil D1 per nevojat e Institucionit  ” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-79219-11-19-2020 

 

5. Fondi limit 1 107 840  (njemiljon e njeqind e shtate mije e teteqind e dyzet ) leke pa tvsh  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj ( 1 vit) nga data e lidhjes se 

kontrates. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:02/12/2020 ora12:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:02/12/2020 ora 12 :00 

 

 

BASHKIA MIRDITË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Mirdite 

Adresa   Sheshi “Abat Doci” Rreshen 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Tel/Fax  02162233 

E-mail   bashkia@bashkiamirdite.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiamirdite.gov.al 

Person Pergjegjes Manjola Doda 

E-mail   m_shyti@yahoo.com / tel 021622233 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadërBlerje fuoristrade pick up per sektorin pyjor bashkia 

Mirdite  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-79274-11-19-2020 

 

5. Fondi limit  2 166 666 (dymilion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e gjashte) 

leke 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   30 dite 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:09.12.2020 ora 10.00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.12.2020 ora 10.00. 

 

 

AGJENCIA E SHËRBIMEVE FUNERALE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia e Sherbimeve Funerale, ( personi pergjegjes Roza Ndoj) 

Adresa   Rr. “Durresit”, nr.132, Tirane 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   roza_nikolli@live.com  

Faqja e Internetit http://sherbimetfunerale.tirana.al/ 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim, mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje karburant nafte Diesel (10ppm) 

 (procedure e rishpallur) 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79286-11-19-2020 

 

5. Fondi limit: 822 345.28 (teteqind e njezet e dy mije e treqind e dyzet e pese pike njezet e tete) 

lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Nga data e nenshkrimit te kontrates me 

perfundim ne 31.12.2020. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 02/12/2020 Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 02/12/2020 Ora: 10:00 

http://www.bashkiamirdite.gov.al/
mailto:m_shyti@yahoo.com
mailto:roza_nikolli@live.com
http://sherbimetfunerale.tirana.al/
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POSTA SHQIPTARE SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Posta Shqiptare sh.a. 

Adresa   Rruga “Reshit Çollaku”, nr. 4, Tiranë 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   vilma.kambellari@postashqiptare.al 

Faqja e Internetit www.postashqiptare.al 

Person përgjegjës       Vilma Kambellari   

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  “Kërkesë për Propozim”; 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF -79292-11-19-2020 

 

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje shirita plastikë me numurator për thasë” 

 

5. Fondi limit 4.005.000 (katër milion e pesë mijë) lekë pa T.V.SH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Afati i lëvrimit të mallit është 60 

(gjashtëdhjetë) ditë kalendarike nga data e lidhjes së kontratës mes palëve.  

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 07/12/2020,  Ora: 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 07/12/2020,  Ora: 10:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.postashqiptare.al/
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM SHËRBIME 

 
UNIVERSITETI I TIRANËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    UNIVERSITETI I TIRANËS 

Adresa   Blv. “Dëshmorët e kombit”, Sheshi “Nënë Tereza”, Tiranë 

Tel/Fax  Tel. +35542258446 

E-mail   s_dafa@unitir.edu.al  

Faqja në Internet www.unitir.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shpenzime për sigurime ndërtesash, pajisjesh, etj për 

UT”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78557-11-13-2020 

 

5. Fondi limit: 5,930,000 (pesëmilion nënëtëqind e tridhjetë mijë) lekë 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26/11/2020   Ora: 11:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26/11/2020   Ora: 11:00 

 

 

TERMOCENTRALI VLORË SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Termocentrali Vlore Sh.a 

Adresa   Njesia administrative Qender , Porti i Ri Vlore 

Tel/Fax              033210050 

E-mail              termocentralivloresha@gmail.com  

Personi pergjegjes       Arjan  Hajrulla 

E-mail                          arjanhajrulla.tecvlore@gmail.com 

Tel.                          033210050 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  KERKESE PER PROPOZIM 

 

3. Objekti  i kontratës  ”Inspektim i sistemit te mbrojtjes nga zjarri” 

 

mailto:termocentralivloresha@gmail.com
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref-78797-11-16-2020 

 

5. Fondi limit  1’300’000 (njemilionetreqindmijeleke) LEK PA TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: brenda 90 diteve nga nenshkrimi i 

kontrates. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  27.11.2020  

 ora 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.11.2020 ora 10 :00 

 Vendi: www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

1. Autoriteti Kontraktor:        

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   administrative.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për propozim” (shërbim) 

 

3. Numri i referencës së procedurës së prokurimit: REF-78801-11-16-2020 

 

4. Objekti i prokurimit: “Ofrim i asistencës shtëpiake  për të moshuarit  e vetmuar”. 

 

5. Fondi limit: 2.331.068 (dy milion e treqind e tridhjetë e një mijë e gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa 

tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4 (katër) muaj ose 104 ditë nga data e 

lidhjes së kontratës. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27/ 11/ 2020,  ora 12:00, 

Prokurim elektronik në website të APP-së: www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27/ 11/ 2020,  ora 12:00, 

Prokurim elektronik në website të APP-së: www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.tirana.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

Personi Pergjegjes:     Ermal Dizdari  

Tel/Fax  0673605060 

E-mail   ermal.dizdari@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mbikqyrje e punimeve per objektet: Sistemim asfaltim 

dhe Rehabilitim rrugë në NJ.A të ndarë në lote si më poshtë vijon: 

 Loti i Tetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim - Asfaltim i rrugës Muriqan-

Goricë (Loti 2) 

 Loti i Nëntë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim asfaltim Rruga "Pentar i 

Poshtëm” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78865-11-16-2020 

Numri i referencës së lotit VIII: REF-78867-11-16-2020 

Numri i referencës së lotit IX :  REF-78869-11-16-2020 

 

5. Fondi limit: 253,369.00 (dyqind e pesedhjetetre mije e treqind e gjashtedhjet e nente) lekë pa 

TVSH të ndarë në lote si më poshtë vijon: 

 Loti i Tetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim - Asfaltim i rrugës Muriqan-

Goricë (Loti 2) me fond limit 124,783.00 (njeqind e njezetekater mije e shtateqind e 

tetedhjetetre) Lekë pa TVSH. 

 Loti i Nëntë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim asfaltim Rruga "Pentar i 

Poshtëm” me fond limit 128,586.00 (njeqind e njezetetete mije e peseqind e 

tetedhjetegjashte) Lekë pa TVSH. 

 

6. Burimi i Financimit Buxheti i Bashkisë Shkoder viti 2020 sipas VKB Nr.26 date 30.12.2019“Per 

miratimin e Buxhetit te vitit 2020 dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2020-2022 

te Bashkise Shkoder“  

 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

 Për Lotin e Tetë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve ( afati 2 (dy) muaj) 

 Për Lotin e Nëntë afati:. Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve ( afati 4.5(Kater pike pese ) muaj). 

 

8- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: 27/11/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12: 00 

Vendi: www.app.gov.al , Bashkia Shkodër, Shkodër 

 

9- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:_______ 

 Data: 27/11/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12: 00 

Vendi: www.app.gov.al , Bashkia Shkodër, Shkodër 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:ermal.dizdari@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

Personi Pergjegjes:     Ermal Dizdari  

Tel/Fax  0673605060 

E-mail   ermal.dizdari@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:”Mbikqyrje e punimeve për objektet: Rikualifikim 

urban blloqe banimi dhe rikonstruksion rrugë Qytet” të ndarë në lote si më poshtë vijon: 

 Loti i Dymbëdhjetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga "Mehmet 

Shpendi". 

 Loti i Trembëdhjetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Ndërtim trotuari Rruga nacionale 

(Rruga e "Tiranës"), Bahcallek. 

 Loti i Katërmbëdhjetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikontruksion Blloku I Pallateve 

"Osja Falltores" (krahu i majte). 

 Loti i Pesëmbëdhjetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga "Magjoni". 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78870-11-16-2020 

      Numri i referencës së lotit XII:  REF-78872-11-16-2020 

Numri i referencës së lotit XIII :   REF-78874-11-16-2020 

Numri i referencës së lotit XIV :  REF-78876-11-16-2020 

Numri i referencës së lotit XV:   REF-78878-11-16-2020 

 

5. Fondi limit në total: 757,542.00 (shtateqind e pesedhjeteshtate mije e peseqind e dyzetedy) Lekë 

pa TVSH, i ndare ne lote si me poshte: 

 Loti i Dymbëdhjetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga "Mehmet 

Shpendi" me fond limit 278,103.00 (dyqind e shtatedhjetetete mije e njeqindetre ) Lekë pa 

TVSH.  

 Loti i Trembëdhjetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Ndërtim trotuari Rruga nacionale 

(Rruga e "Tiranës"), Bahcallek me fond limit 231,342.00 (dyqind e tridhjetenje mije e treqind e 

dyzetedy ) Lekë pa TVSH. 

 Loti i Katërmbëdhjetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikontruksion Blloku I Pallateve 

"Osja Falltores" (krahu i majte) me fond limit 42,132.00 (dyzetedy mije e njeqind e tridhjetedy) 

Lekë pa TVSH. 

 Loti i Pesëmbëdhjetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga "Magjoni" 

me fond limit 205,965.00 (dyqindepese mije e nenteqind e gjashtedhjetepese) Lekë pa TVSH. 

6. Burimi i Financimit Buxheti i Bashkisë Shkoder viti 2020 sipas VKB Nr.26 date 30.12.2019“Per 

miratimin e Buxhetit te vitit 2020 dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2020-2022 te 

Bashkise Shkoder“  

 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:ermal.dizdari@yahoo.com
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7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

 Për Lotin e dymbedhjetë afati:. Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin 

e punimeve deri në përfundimin e punimeve ( afati 5 (pese) muaj). 

 Për Lotin e trembedhjetë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin 

e punimeve deri në përfundimin e punimeve ( afati 4 (kater) muaj) 

 Për Lotin e katermbedhjetë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve ( afati 2 (dy) muaj) 

 Për Lotin e pesembedhjetë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve ( afati 4 (kater) muaj) 

 

8- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: 27/11/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11: 00 

Vendi: www.app.gov.al , Bashkia Shkodër, Shkodër 

 

9- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:_______ 

 Data: 27/10/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11: 00 

Vendi: www.app.gov.al , Bashkia Shkodër, Shkodër 

 
AUTORITETI I MBIKËQYRJES FINANCIARE 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Autoriteti i Mbikëqyrjes Financiare 

Adresa   Rruga “Dora D’Istra”, nr.10, Tiranë   

Tel/Fax                 

E-mail   Denada.Xhera@amf.gov.al  

Faqja e Internetit www.amf.gov.al. 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për propozime”, shërbime  

 

3. Objekti  i kontratës: “Zhvillime për ofrimin e shërbimeve e-Albania” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-78938-11-17-2020 

 

5. Fondi limit: 7 500 000 (shtatë milion e pesëqind mijë) Lekë pa TVSH, vetëfinancim. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 25 (njëzetë e pesë) ditë duke filluar nga 

nënshkrimi i kontratës, nuk duhet të tejkalojë datën 31 dhjetor 2020. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 02/12/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

Vendi: www.app.gov.al   

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 02/12/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

Vendi: www.app.gov.al   

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:Denada.Xhera@amf.gov.al
http://www.amf.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR KURBIN 

 

I.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Njesia Vendore e Kujdesit Shendetesor Kurbin 

Adresa   Lagjia nr 4 Laç-Kurbin  

Tel/Fax  +355 53 222 593 

Personi pergjegjes Mimoza Çokaj 

E-mail   mimoza.coku@yahoo.com 

Tel   0682889445 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

Objekti: Njësia Vendore e Kujdesit Shëndetësor Kurbin Shërbimin Privat të Sigurisë Fizike 3.32 

Roje dhe Alarm – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara - me afat 12 muaj. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit   REF-79018-11-17-2020 

 

5. Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj-  2 253 599.4 (dy milion dyqind e pesedhjete e tre mije 

e peseqind e nentedhjete e nente pike kater) LEKE  pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader:                         12 muaj 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data 03.12.2020      Ora   10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 03.12.2020      Ora   10:00 

 

 

KËSHILLI I QARKUT ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Keshilli I Qarkut Elbasan  

Adrese                        Keshilli I Qarkut i Elbasan  

Tel/Fax  0545 2696 dhe fax 5 2144 

E-mail   qarkuelbasan.gov.a     

Faqja në Internet ___________________________________________ 

Personi Pergjegjes       GladiolaDoka  

                                      dokagladiola@yahoo.it 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  Riparime , mirembajtje zyrash e godine te  Keshillit te 

Qarkut Elbasan 

 

mailto:mimoza.coku@yahoo.com
mailto:dokagladiola@yahoo.it
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4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-79121-11-18-2020 

 

5. Fondi limit  788 310  ( shtateqind e tetedhjete e tetemije e treqinde  dhjete) leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   22 dite pune  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 02.12.2020 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 10.00 Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 02.12.2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 

10.00 Vendi: www.app.gov.al 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:          Drejtoria e Pergjithshme e Policise së Shtetit  

Adresa :      Bulevardi “ Bajram  Curri”, Tirane. 

Tel/Fax:      04279212  /  04278919 

E-mail:       Nuk  ka            

Adresa e Internetit:    asp.gov.al 

Person kontakti: kreshnik.koka@asp.gov.al  

                           bledian.muca@asp.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Pajisje me Siguracion, Shëndetsor, Familjar të 

Oficerëve Ndërlidhës Shqiptar të emëruar rishtazi” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79155-11-18-2020 

 

5. Fondi limit:  2,950,000 (dy milion e nëntëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Shërbimet objekt i kesaj kontrate duhet 

te jenë 1(një) vit nga lidhja e kontratës.  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 

Data: 02/12/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

  

Data: 02/12/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit, Sektori i Prokurimeve 

 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:kreshnik.koka@ASP.GOV.AL
mailto:bledian.muca@ASP.GOV.AL
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AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti i Aviacionit Civil 

Adresa   Rr. “Sulejman Delvina”, Nr. 1, Tiranë 

Person Kontakti Edlira Margilaj, Artemis Nuholli 

Tel/Fax  Tel: +355 4 225 12 20 (132) 

E-mail   Edlira.Margilaj@acaa.gov.al, Artemis.Nuholli@acaa.gov.al  

Faqja e Internetit www.aac.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Sigurimi i jetës dhe shëndetit të punonjësve të AAC. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-79234-11-19-2020 

 

5. Fondi limit  3’995’533(tre milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e tridhjetë e 

tre) lekë pa TVSH, me burim vetëfinancim. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e lidhjes së kontratës 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 02/12/2020, ora 12:00 në 

portalin elektronik www.app.gov.al. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 02/12/2020, ora  

12:00 në portalin elektronik www.app.gov.al. 

 
AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 

Adresa   Sheshi Skënderbej, nr. 3, Tiranë  

Tel/Fax  +355 42 247 865  

E-mail       Misona.Shpuza@mb.gov.al   

Faqja në Internet www.abp.gov.al   

Personi pergjegjes: Misona SHPUZA; Misona.Shpuza@mb.gov.al     

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim - Marreveshje kuadër, me një operator 

ekonomik, me të gjitha kushtet e përcaktuara. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Riparim, mirëmbajtje automjetesh për Drejtorinë 

Vendore të Policisë Kukës” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-79293-11-19-2020 

 

5. Fondi limit:   3,339,200 (tre milion e treqind e tridhjetë e nëntë mijë e dyqind) Lekë (pa  TVSH) 

mailto:Edlira.Margilaj@acaa.gov.al
mailto:Artemis.Nuholli@acaa.gov.al
http://www.aac.gov.al/
mailto:Misona.Shpuza@mb.gov.al
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Duke filluar nga  data e lidhjes së 

kontratës/kontratave me përfundim deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor, sipas 

marrëveshjes kuadër.      

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 02/12/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data:02/12/2020 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 12:00 

Vendi: Ministria e Brendshme, Agjencia e Blerjeve të Përqendruara. 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik 

Adresa   Rruga “5 Maji”, Tiranë 

Tel/Fax  0695529242 

E-mail   marsidamihalcka@gmail.com 

Faqja e Internetit dpn2.tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: “Shpenzime për qiramarrje mjetesh transporti” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-79298-11-19-2020 

 

5. Fondi limit: 382.000 (treqind e tetëdhjetë e dy mijë) lekë pa tvsh.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga data 06.01.2021 deri në datë 

13.01.2021 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Datë: 02/12/2020 Ora: 

09:30. 

 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Datë: 02/12/2020 Ora: 09:30. 

 

 

 

 

http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA SHËRBIM 

KONSULENCE 
 

BASHKIA LIBRAZHD 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA LIBRAZHD  

Adresa   Sheshi “ Gjorg Golemi”, Librazhd  

Personi Pergjegjes :    Selida Kerçini 

Tel/Fax  ---- 

E-mail   info@bashkialibrazhd .gov.al 

                                    selidavercani@gmail.com 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Sherbim Konsulence e ndrare ne lote.  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  

1. Studime – Projektime ( LOTI I), objektin (NDERTIMI I UJESJELLESIT TE FSHATRAVE 

POLIS-GOSTIME, POLIS-SHEH, POLIS-QENDER, POLIS-GURSHPAT) me fond limit 800 

000(teteqind mije) leke pa tvsh , me nr.REF 79180-11-18-2020. 

 

2. Studime – Projektime ( LOTI II ( objekte te ndryshme )  me fond limit 3 252 019 (tre million e 

dyqind e pesedhjete e dy mije e nentembedhjete) leke pa tvsh dhe nr.REF:79184-11-18-2020. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit 

1. Studime – Projektime ( LOTI I), objektin (NDERTIMI I UJESJELLESIT TE FSHATRAVE 

POLIS-GOSTIME, POLIS-SHEH, POLIS-QENDER, POLIS-GURSHPAT) me fond limit 800 

000(teteqind mije) leke pa tvsh , me nr.REF 79180-11-18-2020. 

 

2. Studime – Projektime ( LOTI II ( objekte te ndryshme )  me fond limit 3 252 019 (tre million e 

dyqind e pesedhjete e dy mije e nentembedhjete) leke pa tvsh dhe nr.REF:79184-11-18-2020. 

 

5. Fondi limit  :  

1. Studime – Projektime ( LOTI I), objektin (NDERTIMI I UJESJELLESIT TE FSHATRAVE 

POLIS-GOSTIME, POLIS-SHEH, POLIS-QENDER, POLIS-GURSHPAT) me fond limit 800 

000(teteqind mije) leke pa tvsh .  

 

2. Studime – Projektime ( LOTI II ( objekte te ndryshme )  me fond limit 3 252 019 (tre million e 

dyqind e pesedhjete e dy mije e nentembedhjete) leke pa tvsh .  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   20 dite nga lidhja e kontrates.  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi:  02.12.2020 ora 08:30. 

 

8- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi:   02.12.2020, ora 08 :30.  
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AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2234487  

Personi Përgjegjes       Miranda Shkurti 

E-mail   miranda.shkurti@arrsh.gov.al 

Adresa e Internetit www.arrsh.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Shërbim Konsulence 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Supervizion Punimesh Ndërtim rruga Palasë – 

Dhermi”, 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-79187-11-18-2020  

 

5. Fondi limit :                           12.057.435,49 Lekë 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  18 muaj  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi:  

02./12/2020, Ora: 13.00 

(www.app.gov.al) 

 

8- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: 

02/12/2020, Ora: 13.00 

(www.app.gov.al) 

 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Portual Durrës 

Adresa   Lagjja nr. 1, Rruga Tregtare, Durrës 

Tel/Fax             052-293420 

E-mail   i.rusi@durresport.al 

Faqja në Internet www.durresport.com.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Shërbim Konsulence”. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:“Hartim-Projekti për zyra modulare për agjensitë  

doganore”.  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79255-11-19-2020. 

 

5. Fondi limit: 1.180.808 (një milion e njëqind e tetëdhjetë mijë e tetëqind e tetë) lekë, pa tvsh. 

http://www.arrsh.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 (gjashtëdhjetë) ditë. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi: 02.12.2020, ora 10:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: 02.12.2020, ora 10:00. 
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PROCEDURA NEGOCIIM ME 

SHPALLJE PARAPRAKE TË 

NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
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NJOFTIME FITUESI ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”  

 

Nr. Lotit 
 Principi aktiv  Nr. REF  

Operatori 

Ekonomik fitues 

Adresa 

1.  Azithromycine 500 

mg 
REF-74482-10-08-

2020 
Incomed  Rr."Margarita 

Tutulani" nr.5 

2.  Cefepime 1 g  REF-74484-10-08-

2020 
Trimed  Autostrada Tirane 

Durres, Km10 

3.  Imipenem + 

Cilastattine 

(500mg+500) x 20ml 

REF-74486-10-08-

2020 

Edna farma  Ish-Kombinati 

Josif Pashko, 

4.  

 Levofloxacin  
REF-74489-10-08-

2020 

Megapharm  Rr. e Elbasanit, 

Nr. 4, përballë 

TEG 

5.  Meropenem 1g  REF-74491-10-08-

2020 
Incomed Rr."Margarita 

Tutulani" nr.5 

6.  
 Piperacillin  + 

Tazobactam  

REF-74493-10-08-

2020 

Rejsi farma Autostrada  

Tirane - 

Durres,Km 8 

7.  

 Vancomycin  
REF-74495-10-08-

2020 

Megapharm Rr. e Elbasanit, 

Nr. 4, përballë 

TEG 

9. Fluconasole 100 

mg/50 ml  
REF-74500-10-08-

2020 
Aldosch farma Rr. "Myslym 

Keta", TR 

10. Acetylsalicilic Acid 

100 mg  
REF-74502-10-08-

2020 

Medicamenta  Autostrada  

Tirane - 

Durres,Km 6 

11. Adrenaline  0.1% - 

1ml 
REF-74504-10-08-

2020 

Rejsi farma Autostrada  

Tirane - 

Durres,Km 8 

12.  Alanine + Arginine + 

Glycine + Histidine + 

Isoleucine + Leucine + 

Lysine acetate + 

Methionine + 

Phenylalanine + 

REF-74506-10-08-

2020 

Aldosch farma Rr. "Myslym 

Keta" 
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Proline + Serine + 

Taurine + Threonine + 

Tryptophan + 

Tyrosine + Valine  

13. Amlodipin 10 mg REF-74509-10-08-

2020 
Aldosch farma Rr. "Myslym 

Keta" 

14. Ascorbic acid 5% - 

2ml REF-74511-10-08-

2020 

Megapharm Rr. e Elbasanit, 

Nr. 4, përballë 

TEG 

15. Calcium chloride 10% 

- 10ml  
REF-74513-10-08-

2020 
Florfarma Rruga Qazim 

Vathi, Tirane 

16. Calcium gluconate 

10% - 10ml  
REF-74515-10-08-

2020 
Incomed Rr."Margarita 

Tutulani" nr.5 

17. Dexamethasone 4 

mg/1ml 
REF-74517-10-08-

2020 
Aldosch farma Rr. "Myslym 

Keta", TR 

18. Enalapril maleate 20 

mg  
REF-74519-10-08-

2020 

Rejsi farma Autostrada  

Tirane - 

Durres,Km 8 

19. Soya-bean oil, Refined 

+ Glucose anhydrous 

(as Glucose 

monohydrate)  + 

Alanine + Arginine + 

Aspartic acid + 

Calcium chloride 

anhydrous (as Calcium 

chloride dihydrate) + 

Glutamic acid + 

Glycine + Histidine + 

Isoleucine +  Leucine 

+  Lysine (as Lysine 

hydrochloride) + 

Magnesium sulphate 

anhydrous (as 

Magnesium sulphate 

heptahydrate) + 

Methionine + 

Phenylalanine +  

Potassium chloride + 

Proline + Serine + 

Sodium acetate 

anhydrous (as Sodium 

acetate trihydrate) +  

Sodium 

REF-74521-10-08-

2020 

Megapharm Rr. e Elbasanit 
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glycerophosphate, 

Hydrated +  Threonine 

+ Tryptophan + 

Tyrosine + Valine 

21. Glyceryl trinitrate  1 

mg / 1 ml -50ml 

REF-74526-10-08-

2020 
Megapharm Rr. e Elbasanit 

22. Heparin sodium 25000 

UI - 5 ml  

REF-74528-10-08-

2020 
Megapharm Rr. e Elbasanit 

23. Human Albumine  

20%-50 ml 
REF-74530-10-08-

2020 

Rejsi farma Autostrada  

Tirane - 

Durres,Km 8 

24. Magnesium sulphate 

25%-10ml 

REF-74532-10-08-

2020 
Edna farma Ish-Kombinati 

Josif Pashko, 

25.  Paracetamol  
REF-74535-10-08-

2020 
Edna farma Ish-Kombinati 

Josif Pashko, 

26.  Sodium lactate + 

Sodium chloride + 

Potassium chloride + 

Calcium chloride 

dihydrate  

REF-74537-10-08-

2020 

Medicamenta Autostrada  

Tirane - 

Durres,Km 6 

27. Sodium Bicarbonate 

8.4%-10ml  REF-74539-10-08-

2020 

Megapharm Rr. e Elbasanit, 

Nr. 4, përballë 

TEG 

28. 
 Sodium chloride  

REF-74541-10-08-

2020 
Incomed Rr."Margarita 

Tutulani" nr.5 

29. 
 Pancuronium bromide  REF-74543-10-08-

2020 

Aldosch farma Rr. "Myslym 

Keta", TR 

30. 
 Propofol  REF-74545-10-08-

2020 

Rejsi farma Autostrada  

Tirane - 

Durres,Km 8 

 

Për: [Emri dhe adresa e ofertuesit të shpallur fitues] 

* * * 

Procedura e prokurimit:  

“Blerje barna shtese qe nevojiten ne kuader te trajtimit te pacienteve me Covid-19, si dhe Shkresen 

deleguese te barit te paracetamolit 1 gr/ 6.7 ml amp., e ndare ne 31 lote,  Marrëveshje Kuadër me 

disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 12 muaj” , ne SPITALIN UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”.  

 

Fondi limit/ vlera e pritshme e kontratave: në total 198,021,855.50  (njeqind e nentedhjete e 

tetemilion e njezet e nje mije e teteqind e pesedhjete e pese pike pesedhjete) Lekë pa TVSH. 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-74477-10-08-2020 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia ose qëllimi dhe kohëzgjatja e kontratës] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

 

Nr. Lotit Operatori 

Ekonomik fitues 

NIPTI OFERTA 

1.  Incomed  K91530017T 33.5 (tridhjete e tre pike pese) 

 Trimed K51612031J 34.98 (tridhjete e kater pike 98) 

 Aldoschfarma  K31503045V 34 (tridhjete e kater) 

2.  Trimed  K51612031J 700 (shtateqind) 

 Incomed  K91530017T 0 

3.  Edna farma K01515004T 557 (peseqind e pesedhjete e shtate) 

4.  Megapharm  J61814028F 249.78 (dyqind  e dyzet e nente pike 

78) 

5.  Incomed K91530017T 364( treqind e gjashtedhjete e kater) 

 Edna farma K01515004T 550 (peseqind e pesedhjete) 

 Albania new 

farm 

K53717806Q 419.8(katerqind e nentembedhjete pike 

8) 

 Megapharm J61814028F 438(katerqind e tridhjete e tete) 

 Rejsi farma J91419001U 450.51(katerqind e pesedhjete pike 51) 

 Trimed  K51612031J 431.52(katerqind e tridhjete e nje pike 

52) 

6.  Rejsi farma J91419001U 498.05 (katerqind e nentedhjete e tete 

pike 05) 

 Edna farma K01515004T 541 (peseqind e dyzet e nje) 

7.  Megapharm J61814028F 627(gjashteqind e njezet e shtate) 

8. - nuk ka ofertues   

9. Aldosch farma K31503045V 3.20 (tre pike njezet) 

10. Medicamenta  K41420001V 43(dyzet e tre) 

11. Rejsi farma J91419001U 512.11(peseqind e dymbedhjete pike 
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11) 

12. Aldosch farma K31503045V 5.20(pese pike njezet) 

13. Aldosch farma K31503045V 54(pesedhjete e kater) 

14. Megapharm J61814028F 48(dyzet e tete) 

15. Florfarma K21405001N  46(dyzet e gjashte) 

16. Incomed K91530017T 40(dyzet) 

17. Aldosch farma K31503045V 1.00(nje) 

18. Rejsi farma J91419001U 2896.74(dy mije e teteqind e 

nentedhjete e gjashte pike 74) 

19. Megapharm J61814028F 1036(nje mije e tridhjete e gjashte) 

21. Megapharm J61814028F 3220.65( tremije e dyqind  e njezet 

pike 65) 

22. Megapharm J61814028F 47.80(dyzet e shtate pike 80) 

23. Rejsi farma J91419001U 61.78(gjashtedhjete e nje pike 78) 

 Florfarma K21405001N  125(njeqind e njezet e pese) 

24. Edna farma K01515004T 113(njeqind e trembedhjete) 

25. Edna farma K01515004T 51(pesedhjete e nje) 

26. Medicamenta K41420001V 103.7(njeqind e tre pike shtate) 

27. Megapharm J61814028F 72.25(shtatedhjete e dy pike 25) 

28. Incomed K91530017T 111(njeqind e njembedhjete) 

29. Aldosch farma K31503045V 216(dyqind e gjashtembedhjete) 

30. Rejsi farma J91419001U 61.78(gjashtedhjete e nje pike 78) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nr. Lotit Operatori 

Ekonomik fitues 

NIPTI Cmimi - Arsye  

2. Incomed  K91530017T 0 - mosparaqitje oferte ekonomike 

5. Edna farma K01515004T 541 - tejkalim fondi 

6. Edna farma K01515004T 541 - tejkalim fondi 

23. Florfarma K21405001N  125- tejkalim fondi 
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [emri dhe adresa e ofertuesit të 

shpallur fitues] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [shuma përkatëse e shprehur 

në fjalë dhe shifra]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme, referuar 

tabeles se meposhtme: 

 

 

Nr. 

Lotit 

 Operatori 

Ekonomik fitues 

NIPTI OFERTA 

1.  Azithromycine 500 mg Incomed  K91530017T 33.5 

2.  Cefepime 1 g  Trimed  K51612031J 700 

3.  Imipenem + Cilastattine 

(500mg+500) x 20ml 
Edna farma K01515004T 557 

4.   Levofloxacin  Megapharm  J61814028F 249.78 

5.  Meropenem 1g  Incomed K91530017T 364 

6.   Piperacillin  + 

Tazobactam  
Rejsi farma J91419001U 498.05 

7.   Vancomycin  Megapharm J61814028F 627 

9. Acetylsalicilic Acid 100 

mg  
Aldosch farma K31503045V 3.20 

10. Adrenaline  0.1% - 1ml Medicamenta  K41420001V 43 

11.  Alanine + Arginine + 

Glycine + Histidine + 

Isoleucine + Leucine + 

Lysine acetate + 

Methionine + 

Phenylalanine + Proline + 

Serine + Taurine + 

Threonine + Tryptophan + 

Tyrosine + Valine  

Rejsi farma J91419001U 512.11 

12. Amlodipin 10 mg Aldosch farma K31503045V 5.20 

13. Ascorbic acid 5% - 2ml Aldosch farma K31503045V 54 

14. Calcium chloride 10% - 

10ml  
Megapharm J61814028F 48 

15. Calcium gluconate 10% - 

10ml  
Florfarma K21405001N  46 
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16. Dexamethasone 4 mg/1ml Incomed K91530017T 40 

17. Enalapril maleate 20 mg  Aldosch farma K31503045V 1.00 

18. Soya-bean oil, Refined + 

Glucose anhydrous (as 

Glucose monohydrate)  + 

Alanine + Arginine + 

Aspartic acid + Calcium 

chloride anhydrous (as 

Calcium chloride 

dihydrate) + Glutamic acid 

+ Glycine + Histidine + 

Isoleucine +  Leucine +  

Lysine (as Lysine 

hydrochloride) + 

Magnesium sulphate 

anhydrous (as Magnesium 

sulphate heptahydrate) + 

Methionine + 

Phenylalanine +  

Potassium chloride + 

Proline + Serine + Sodium 

acetate anhydrous (as 

Sodium acetate trihydrate) 

+  Sodium 

glycerophosphate, 

Hydrated +  Threonine + 

Tryptophan + Tyrosine + 

Valine 

Rejsi farma J91419001U 2896.74 

19. Glyceryl trinitrate  1 mg / 1 

ml -50ml 
Megapharm J61814028F 1036 

21. Heparin sodium 25000 UI 

- 5 ml  
Megapharm J61814028F 3220.65 

22. Human Albumine  20%-50 

ml 
Megapharm J61814028F 47.80 

23. Magnesium sulphate 25%-

10ml 
Rejsi farma J91419001U 61.78 

24.  Paracetamol  Edna farma K01515004T 113 

25.  Sodium lactate + Sodium 

chloride + Potassium 

chloride + Calcium 

chloride dihydrate  

Edna farma K01515004T 51 

26. Sodium Bicarbonate 8.4%-

10ml  
Medicamenta K41420001V 103.7 

27.  Sodium chloride  Megapharm J61814028F 72.25 
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28.  Dopamine  Incomed K91530017T 111 

29.  Midazolam  Aldosch farma K31503045V 216 

30.  Pancuronium bromide  Rejsi farma J91419001U 61.78 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë , Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi”, Rruga “Shefqet Ndroqi”, 

Tiranë, AlbaniA, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese)  ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:  03.11.2020 

 

Ankesa: ka ose jo JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

UNIVERSITETI ALEKSANDËR XHUVANI ELBASAN 
 

Nga: Universiteti i Elbasanit “A.Xhuvani”  

Për: Operatorin ekonomik : “ALBSIG SH.A”  

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim” (prokurim elektronik) 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës “Shpezime për sigurimin e ndërtesave dhe pajisjeve nga shkaqe 

natyrore ” 

 

Numri i Referencës së procedurës: REF-76045-10-20-2020 

 

Fondi limit: prej 1,166,000 (një milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa tvsh. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): 

Kriteret e për zgjedhjes së fituesit: 

 çmimi më i ulëtX   oferta ekonomikishtmë e favorshme 

 

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë këto ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

- Operatori ekonomik “ALBSIG SH.A”, përkatësisht me NIPT- K42108801C dhe vlerë 

1.164.900 (një milion e njëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e nëntëqind) lekë pa tvsh. 

*    *    * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “ALBSIG SH.A” 

me adresë: Tirane, Rruga e Barrikadave, (Pallatet 9 Katëshe) Nr.1001, se oferta e paraqitur, me 
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vlerë 1.164.900 (një milion e njëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e nëntëqind) lekë pa tvsh është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Universitetit të Elbasanit "A.Xhuvani" sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të procedohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  05.11.2020. 

Ankesa:  Nuk ka Pasur. 

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
 

Për: BAJRAMI-N shpk , 

Me  adrese : Elbasan , Labinot Fushe , XIBRAKE, Rruga Xibrake-Elbasan, Km 13, Zona kadastrale 

3864, kantieri me nr.pasurie 73411.  

 

Procedura e prokurimit: Shtese kontrate per objektin : “Rikonstruksion i rruges se fshatit Hotolisht  

dhe kthesa e Xhyres, Njesia Administrative Hotolisht”.  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76564-10-23-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Fondi limit 2 048 281(dy milion e dyzet e tete mije e dyqind e 

tetedhjete e nje) leke pa tvsh,  afati i realizimit te kontrates 7 dite nga fillimi i punimeve. Publikime 

të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X      oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë keta  ofertues  me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. BAJRAMI –N  shpk, Perkatesisht me nr. Nipti:     K02727202O                                                               

     Emri i plote i shoqerise                    

Vlera 1 968 573 (nje million e nenteqind e gjashtedhjete e tete mije e peseqind e shtatedhjete e tre) 

leke pa tvsh.  

(Vlera ne numra dhe fjale). 

 

Nuk ka te skualifikuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,informojmë OE BAJRAMI-N shpk                                                             

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 968 573 (nje million e nenteqind e 

gjashtedhjete e tete mije e peseqind e shtatedhjete e tre) leke pa tvsh, pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  Bashkise Librazhd me adrese : Sheshi Gjorg Golemi, 

Librazhd, prane  Sektori Juridik dhe i Prokurimeve Publike, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda  10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.11.2020.  

Ankesa: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ________ 

 

 

NDËRRMARRJA RRUGA DURRËS 
 

Për: ICEBERG COMUNICATION 

 

Adresa: Rruga “Dervish Hima”, Ambasador 3, Apartamenti 2, Tirane 

 

Procedura e prokurimit: BLERJE DEKORI 2020 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-74688-10-09-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Zbukurimi i qytetit Durres per festen e vitit te ri, frunizm dhe 

vendosje sipas grafikut te levrimt.  

Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike [ 19Tetor2020 ] [ Nr.89] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 çmimi më i ulët  ×  

oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.        ICEBERG COMUNICATION                    K31518077S 

 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  9.905.200(nente milion e nenteqind e pesemije e dyqind) 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  ICEBERG COMUNICATION, Adresa  

Rruga “Dervish Hima”, Ambasador 3, Apartamenti 2, Tirane, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 9.905.200(nente milion e nenteqind e pesemije e dyqind)/pikët totale të marra  

[MAX]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [ Ndermarrja rruga Durre, Lagja 14, Rruga “Haziz 

Shkupi” Shkozet Durres] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

15 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 5.11.2020 

 

Ankesa: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _ 

 

 

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 
 

Për: Operatorin Ekonomik “S & T ALBANIA” SHPK 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim- Mallra 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74209-10-07-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës “AQT, pajisje kompjuterike”, me fond limit total prej 3,197,500 

(tre milion e njëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind) Lekë pa TVSH, vënë në dispozicion 

nga Buxheti i Shtetit, “Kërkesë për Propozim- Mallra” - Prokurim me mjete elektronike  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. PC STORE SHPK                                                                             L01606034A 

Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it    

Vlera 2,989.000 (dy milion e nëntëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

 

2.“S & T ALBANIA” SHPK                                                              K52207006Q 

Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it    

 

Vlera 2,923.000 (dy milion e nëntëqind e njëzetë e tre mijë) lekë pa TVSH  

(me numra dhe fjalë) 

       

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._______________________________  

       

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “S & T 

ALBANIA” SHPK,  me adresë: TIRANE Njesia Administrative Nr. 5, Rruga Ibrahim Rugova, 

Nd.70, Hyrja 5, Apartamenti Nr.1, 1019, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

2,923.000 (dy milion e nëntëqind e njëzetë e tre mijë) lekë pa TVSH /pikët totale të marra  [_____] 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Këshillit të Lartë Gjyqësor, Rruga Ana Komnena, 

Godina “Poli i Drejtësisë”, kati i 2-të, Tiranë, me person kontakti Etrita Petriti, email 

etrita.petriti@klgj.al, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pesë) ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 2,989.000 (dy milion e nëntëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa TVSH, siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.11.2020 

Ankesa: ka ose jo     JO 

 

 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E ARKIVAVE TE SHTETIT 
 

Për: "UNIVERS REKLAMA" SH.P.K  

Procedura e prokurimit: E HAPUR 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74397-10-08-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: -"Blerje Suveniresh", me Marreveshje Kuadër" - me një operatorë 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat të marrëveshjes 3 (tre) vjet. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.85, datë 12.10.2020 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.         "UNIVERS REKLAMA" SH.P.K    K41926003N  

Vlera  9.558.677 (nëntë milion e pesqind e pesëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e 

shtatë) lekë pa tvsh 

      

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka oferta të skualifikuara 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë " UNIVERS REKLAMA " SH.P.K, me 

adresë Qafa e Kasharit, Godine 3 kateshe, Tek Mbikalimi i Rinasit, Tiranë,  se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej  9.558.677 (nëntë milion e pesqind e pesëdhjetë e tetë mijë e 

gjashtëqind e shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh 

/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

mailto:etrita.petriti@klgj.al
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Arkivave, Rruga Jordan 

Misja`` 8303-Tiranë,  Tel: 044541795, me sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.11.2020 

 

Ankesa: JO 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT “IHSAN ÇABEJ” LUSHNJE 
 

Për: [Distributor of Medical Devices Group] 

 

Procedura e prokurimit:Kerkes per propozim(marvehje kuader) 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF 70634 date 09-03-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje kite reagent Loti Blerje Chroma Reader 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [] [] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  Xoferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

  

1. Distributor of Medical Devices Group                NIPT L81422033E 

 

Vlera    1.135.150( nje miljon e njeqinde e tridhjet e pese mije e enjeqinde e pesedhjet) leke 

pa tvsh 

 

2.  GENIUS SHPK                                                NIPT K63121801C 

  

Vlera 1.140.440, (njemiljon e njeqinde e dyzet mije e katerqinde e dyzet) leke pa TVSH 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Distributor of Medical Devices Group 

ADRES Rr. “Shkelqim Fusha”, Pallati Nr. 28 (26.98 mi) Tirana, Albania 1019] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej Vlera    1.135.150( nje miljon e njeqinde e tridhjet e 

pese mije e enjeqinde e pesedhjet) leke pa tvsh [1 pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [DREJTORISE SE SPITALIT LUSHNJE Lagja Xhevdet 

Nepravishta Lushnje] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5  

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [1.140.440, (njemiljon e njeqinde e dyzet mije e katerqinde e dyzet) leke pa 

TVSH], siç parashikohet nënenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.10.2020 

 

Ankesa: ka ose jo      KA 

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 09.10.2020 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan. 

 

Për: “Rafin Company” sh.p.k. me adresë: rruga "Gjik Kuqali", Nj.B. nr.5, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76148-10-20-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “F.V. pistona hidraulikë (bllokues rruge)” me fond 1.042.500 

(njëmilion e dyzet e dymijë e pesëqind) lekë pa t.v.sh. , vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë 

Elbasan për vitin 2020, me afat për lëvrimin e mallit 20 ditë nga data e lidhjes së kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data ] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

1. “Rafin Company” sh.p.k.  me Nipt L 52125110 A  

 

Vlera e paraqitur në këtë procedurë është 1,000,000 (njëmilion) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë 

kontrate prej 1,200,000 (njëmilion e dyqindmijë)  lekë (me tvsh). 

 

Ofertues të skualifikuar nuk ka. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “Rafin Company” sh.p.k. me 

adresë: rruga "Gjik Kuqali", Nj.B. nr.5, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej 1,000,000 (njëmilion) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e  suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Elbasan (Drejtoria e  Prokurimeve), sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 03.11.2020 

Ankesa nuk ka pasur. 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan 

Për: “FA&BI” sh.p.k.  me adresë: fshati Katund i Ri, Bradashesh, Elbasan 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim – Marrëveshje Kuadër. 

                                  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Pelet –Briket (tallash i presuar) per QEA” - Marrëveshje 

Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj, me 

fondi limit 6,831,970 (gjashtëmilion e tetëqind e tridhjetë e njemije e nëntëqind e shtatëdhjetë) lekë 

pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për vitin 2020 dhe 2021. Ky fond 

përbën vlerën e pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër.  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76465-10-22-2020 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme  X çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Fa & BI” sh.p.k. me Nipt: K 92506203 M 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 6,680,000 (gjashtëmilion e gjashtëqind e 

tetëdhjetëmijë) lekë (pa tvsh). 

 

2.    “Eurogjici” sh.p.k  me Nipt: K 31929010 K  

Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

 

3. “Laureta Sulollari” p.f. me Nipt: K 42403003 A 

Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Ofertuesi  “Eurogjici” sh.p.k  me Nipt: K 31929010 K 

 

2.  Ofertuesi  “Laureta Sulollari” p.f. me Nipt: K 42403003 A 

 

Përkatesisht për arsyet e mëposhtme: 
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1. Ofertuesi “Eurogjici” sh.p.k skualifikohet për arsye se: ky operator nuk ka paraqitur ofertë 

ekonomike si dhe dokumentacionin ligjor, ekonomiko-financiar dhe teknik në përmbushje të 

kritereve te DST-së. 

 

2. Ofertuesi “Laureta Sulollari” p.f skualifikohet për arsye se: ky operator nuk ka paraqitur ofertë 

ekonomike si dhe dokumentacionin ligjor, ekonomiko-financiar dhe teknik në përmbushje të 

kritereve te DST-së. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se janë identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

  

1. “Fa & BI” sh.p.k. me Nipt: K 92506203 M 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 6,680,000 (gjashtëmilion e gjashtëqind e 

tetëdhjetëmijë) lekë (pa tvsh). 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Bashkisë Elbasan (Drejtoria e  Prokurimeve), brenda 5 

(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 03.11.2020 

 

Ankesa: nuk ka pasur 

 

 

BASHKIA ELBASAN 

 

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan. 

Për: “Ergi” sh.p.k me adresë: lagjja 28 Nëntori, Autostrada Elbasan - Metalurgji, km 3, Elbasan.  

 

Procedura e prokurimit: “Proçedurë e Hapur”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72760-09-23-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Asfaltim rruga "Shpëtim Arapi dhe sheshet e pallateve 580/15, 

580/16, 580/17, 580/19 dhe 580/30, lagjja "11 Nëntori” me fond limit: 33,156,293 (tridhjetë e 

tremilion e njëqind e pesëdhjetë e gjashtëmijë e dyqind e nëntëdhjetë e tre) lekë pa t.v.sh vënë në 

dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për vitin 2020 dhe 2021, dhe me afat për kryerjen e 

punimeve 3 muaj nga data e lidhjes së kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [data] [nr] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Leon Konstruksion” sh.p.k  me Nipt: K 71820009 I  

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 27.509.298,60 (njëzet e shtatëmilion e pesëqind 

e nëntëmijë e dyqind e nëntëdhjetë e tetë presje gjashtëdhjetë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate 
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prej 33.011.158,32 (tridhjetë e tremilion e njëmbëdhjetë mijë e njëqind e pesëdhjetë e tetë presje 

tridhjetë e dy) lekë (me tvsh). 

 

 2.  “Boshnjaku” sh.p.k  me Nipt: K 72627402 H 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 27,188,161 (njëzet e shtatëmilion e njëqind e 

tetëdhjetë e tetëmijë e njëqind e gjashtëdhjetë e një) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 

32,625,794 (tridhjetë e dymilion e gjashtëqind e njëzet e pesëmijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e 

katër) lekë (me tvsh). 

 

3.  “BE-IS” sh.p.k  me Nipt: K 71412003 A 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 29,839,289 (njëzet e nëntëmilion e tetëqind e 

tridhjetë e nëntëmijë e dyqind e tetëdhjetë e nëntë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 

35,807,146 (tridhjetë e pesëmilion e tetëqind e shtatëmijë e njëqind e dyzet e gjashtë) lekë (me 

tvsh). 

 

4.    “Bajrami N” sh.p.k  me Nipt: K 02727202 O 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 26.998.325,6 (njëzet e gjashtëmilion e nëntëqind 

e nëntëdhjetë e tetëmijë e treqind e njëzet e pesë presje gjashtë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate 

prej 32.397.990,7 (tridhjetë e dymilion e treqind e nëntëdhjetë e shtatëmijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë presje shtatë) lekë (me tvsh). 

 

5.    “Ergi” sh.p.k  me Nipt: K 02727229 P 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 26,212,332 (njëzet e gjashtëmilion e dyqind e 

dymbëdhjetë mijë e treqind e tridhjetë e dy) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 31,454,799 

(tridhjetë e njëmilion e katërqind e pesëdhjetë e katërmijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë) lekë 

(me tvsh). 

 

Ofertues të skualifikuar nuk ka. 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “Ergi” sh.p.k me adresë: 

lagjja 28 Nëntori, Autostrada Elbasan - Metalurgji, km 3, Elbasan, se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 26,212,332 (njëzet e gjashtëmilion e dyqind e dymbëdhjetë mijë e treqind 

e tridhjetë e dy) lekë (pa tvsh), është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Elbasan (Drejtoria e  Prokurimeve Publike), 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, autoriteti 

kontraktor do të anullojë procedurën, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 04.11.2020 

 

Ankesa nuk ka pasur. 

 



Buletini Nr. 105 datë  23 Nëntor 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           79/408  

 

BASHKIA TROPOJE 
 

Për: NAZMI MURATAJ PF 

B.Curri,Tropoje 

Procedura e prokurimit:KERKESE PER PROPOZIM  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76181-10-21-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Dru zjarri 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Date 19/10/2020 NR.89 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1._NAZMI MURATAJ_ K39003675K 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera _4 442 300 (Kater milion e kater qind mije e dyzet e dy mije e treqind) lek pa tvsh  

          (me numra dhe fjalë) 

 

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera ___________________________ 

(me numra dhe fjalë) 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Nazmi Murataj adresa Bajram 

Curri,Tropoje  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4 442 300(Kater milion e 

kater qind mije e dyzet e dy mije e treqind) pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Tropoje adrresa sheshi Azem hajdari,Bajram 

Curri,Tropoje  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 3 (tre ) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
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të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë _03/11/2020_ 

 

Ankesa: ka ose jo jo  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ________ 

 

 

AGJENCIA KOMBETARE E SHOQERISE SE INFORMACIONIT 
 

Për:  “Atom Computer” sh.p.k NIPT L22203042N 

Adresë: Njësia Bashkiake Nr.10, Rruga Islam Alla, Pallati Nr.56, Kati i 1,Tiranë 

      

 “Procedurë e Hapur” Elektronike,  

 

Procedurë kjo e publikuar në faqen elektronike të APP-së me numër reference: REF-73640-10-01-

2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Përmirësimi i rrjetit të brendshëm për shkollat dhe blerje pajisje 

mbështetëse TIK”- për Ministrinë e Arsimit, Sportit dhe Rinisë 

 

Kohezgjatja është:  2 (dy) muaj implementim nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

çmimi më i ulët  X     oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Atom Computer” sh.p.k NIPT L22203042N 

Me vlerë të ofertës = 33,089,700 (tridhjetë e tre milion e tetëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind) 

lekë pa TVSH. 

a. Janë kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

“Atom Computer” sh.p.k NIPT L22203042N 

Përmbushin Kërkesat e DST 

 

Nuk ka pasur ankesë 

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik“Atom Computer” 

sh.p.k NIPT L22203042N me vlerë të ofertës = 33,089,700 (tridhjetë e tre milion e tetëdhjetë e 

nëntë mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH me adresë “Njësia Bashkiake Nr.10, Rruga Islam Alla, 

Pallati Nr.56, Kati i 1,Tiranë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë Kombëtare të Shoqërisë së Informacionit me 

adresë Rruga “Papa Gjon Pali II”  Nr 3, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.11.2020. 

Nuk ka pasur ankesë 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 
Drejtuar:  Operatorit ekonomik “BE-IS” shpk  

 

Adresa:     Lagjia Nr. 1, Pallati Metalurgu, hyrja Nr. 1, Kukës 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur” “Ndërtimi i rrugës që lidh rrugën “Liman Kaba” deri 

te rruga “Muharrem Butka” 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Ndërtimi i rrugës që lidh rrugën “Liman 

Kaba” deri te rruga “Muharrem Butka”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-69556-08-25-2020 

 

Fondi limit: 25,135,525.26 (njëzetë e pesë milion e njëqind e tridhjetë e pesë mijë e pesëqind e 

njëzetë e pesë pikë njëzetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2020, miratuar 

me VKB Nr. 157 datë 26.12.2019 “Për  miratimin e programit buxhetor afat-mesëm 2020 – 2022 

dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë Tiranë për vitin 2020”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 3 (tre) muaj kalendarike duke nisur nga data e  lidhjes së kontratës. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 25.09.2019, ora 11:00 

 

Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 

Publike Nr. 62 datë 31.08.2020. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “BE-IS” shpk                                         NUIS  K71412003A 

                                                                                             

Vlera e ofertës =  16,201,059 (gjashtëmbëdhjetë milion e dyqind e një mijë e pesëdhjetë e nëntë) 

lekë pa TVSH.  

 

2. Operatori ekonomik “Sireta 2F” shpk                                         NUIS  K51501008J 

Vlera e ofertës = 16,666,666 (gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë 

e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë)  lekë pa TVSH. 
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3. Operatori ekonomik “Egland” shpk                                         NUIS  J96829419D 

Vlera e ofertës = 18,023,169 (tetëmbëdhjetë milion e njëzetë e tre mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e 

nëntë) lekë pa TVSH. 

 

4. Operatori ekonomik “Glavenica” shpk                                   NUIS  K17710805A 

Vlera e ofertës =  18,501,074 (tetëmbëdhjetë milion e pesëqind e një mijë e shtatëdhjetë e katër) 

lekë pa TVSH. 

 

5. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “K. Turja” shpk  &   “Infinit” shpk 

                                                                  NUIS  K81314014A &  NUIS  J74304623M   

Vlera e ofertës =  18,846,870 (tetëmbëdhjetë milion e tetëqind e dyzetë e gjashtë mijë e tetëqind e 

shtatëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Garden Line” shpk  &   “Elmazaj Konstruksion” shpk 

                                                                               NUIS  K11427004I  &  NUIS  L33229401T   

Vlera e ofertës = 20,680,416.17 (njëzetë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë mijë e katërqind e 

gjashtëmbëdhjetë pikë shtatëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

7. Operatori ekonomik “Kacdedja” shpk                                   NUIS  K51712017A 

 Vlera e ofertës =  21,261,534 (njëzetë e një milion e dyqind e gjashtëdhjetë e një mijë e 

pesëqind e tridhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

 

8. Operatori ekonomik “Biba-X” shpk                                       NUIS  K32618815N 

Vlera e ofertës = 24,335,530 (njëzetë e katër milion e treqind e tridhjetë e pesë mijë e pesëqind e 

tridhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Janë s’kualifikuar Operatorët ekonomik të mëposhtëm: 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Operatori ekonomik “Sireta 2F” shpk                                     NUIS  K51501008J 

 

 Operatori ekonomik “Sireta 2F” shpk për të dëshmuar eksperiencën e mëparshme ka paraqitur 

kontratën me objekt: “Rikonstruksioni i rrugëve Babrru Kodër e Kuqe, Konferenca e 

Bujanit+Ndoc Gjetja+Impianti i shkarkimit të Bovillës” për të cilën nuk ka paraqitur 

Çertifikatën e marrjes në Dorëzim cka bie në kundërshtim cka bie në kundërshtim me kërkesat 

e pikës 2.1 të kapaciteti teknik të kritereve të vecanta të Dokumenteve Standarte të tenderit, 

gërma “a”, “.........Çertifikaten e marrjes ne dorezim/Çertifikatën e Përkohshme të marrjes ne 

dorezim”.  

 Operatori ekonomik “Sireta 2F” shpk nuk ka deklaruar asnjë mjet kamioncinë cka bie në 

kundërshtim me kërkesat e pikës 11 të kapacittit teknik të Dokumenteve Standarte të Tenderit: 

“Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund t’i vihen në dispozicion 

Operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës (Shtojca 10)/ Kamioncine me 

kapacitet mbajtës  3.5-5 ton”.  

 Operatori ekonomik “Sireta 2F” shpk nuk plotëson pikën 11 të kapacittit teknik të 

Dokumenteve Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion 

apo mund t’i vihen në dispozicion Operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e 
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kontratës (Shtojca 10)/ Kamion  veteshkarkues me kapacitet mbajtës 7-10 ton” pasi mjeti I 

deklaruarsi kamion  me targë  AA258VB rezulton me tonazh 4,6 ton, pra nën kapacitet.  

 Sa më lart, në mbështetje të Nenit 46, pika 1, gërma “b” të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 

“Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe referuar Kreut III, Seksioni II, Neni 26, pika 8, 

gërma “c” të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar), të cilat parashikojnë kualifikimin për aftësinë 

teknike  të kandidatëve ofertues, Operatori ekonomik “Sireta 2F” shpk, referuar Shtojcës 10 

nuk ka aftësinë e duhur teknike  për  realizimin me sukses të kontratës. 

 

2. Operatori ekonomik “Egland” shpk                                         NUIS  J96829419D 

 

 Operatori ekonomik “Egland” shpk nuk ka deklaruar Inxhinier Elektrik, cka bie ne 

kundershtim me piken 5, te Kritereve te Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, ku ndër 

të tjera është kërkuar: “Operatorët ekonomik pjesëmarrës duhet të kenë të punësuar staf 

inxhinierik për kryerjen e të gjitha punimeve në objekt, të perfshirë në licensen e shoqerisë 

të vërtetuar me kontratë pune të vlefshme, librezë pune, diplomë përkatëse si dhe të 

figurojnë në listpagesat e shoqërisë për të paktën 6 (gjashtë) muajt e fundit stafi inxhinierik 

si më poshtë: 

 1 (një) inxhinier Ndërtimi   

 1 (një) inxhinier  Mjedisi  

 1 (një)  inxhinier  Hidroteknik 

 1 (një)  inxhinier  Elektrik 

 

 Operatori ekonomik ka deklaruar se disponon 1 (një) Autobetoniere me targa AA 098 YD. 

Pas verifikimeve, rezulton se, mjeti i sipërcituar të disponuara nëpërmjet Kontratës së Qirasë 

është  pajisur me Çertifikatë për transport mallrash nderkombetar për llogari të vet, çka bie 

në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 11, 

gërma “b” . 

 Operatori ekonomik “Egland” shpk ka deklaruar kontrata pune të ngjashme si më poshtë 

vijon: 

- 1.Furnizim me uji i disa fshatrave Shupenze, rrjetat e shperndarese, faza e dyte Bashkia 

Bulqize”me vlerë 40,478,115 lekë pa TVSH, (referuar situacioneve të punimeve nuk 

konsiderohet punë e ngjashme); 

- 2.Punime ndertime rehabilitime dhe mirembajtja e kanaleve ujites Bashkia Diber 2018” me 

vlerë 9,969,009 lekë pa TVSH; (referuar situacioneve të punimeve nuk konsiderohet punë e 

ngjashme); 

- 3.”Rikonstruksion rruga Kodër e Danit” me vlerë 32,167,073 lekë pa TVSH (nuk është 

shoqëruar me Çertifikatën e marrjes në dorëzim); 

- 4.Furnizim me uji te pijshem i disa fshatrave te komunes Gjorice dhe te Komunes Ostren” 

Qarku Diber-Faza 1 Kaptazhet  dhe Linja e Transmetimit (referuar situacioneve të punimeve 

nuk konsiderohet punë e ngjashme); 

 

Pra referuar objekteve të mësipërme, asnjë kontratë nuk plotëson DST, Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 2.3.1. 

 

3. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “K. Turja” shpk  &   “Infinit” shpk 

                                                                      NUIS  K81314014A &  NUIS  J74304623M   
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 Shoqëria “K. Turja” shpk ka paraqitur si punë të ngjashme kontratën e punës me objekt: 

“Sistemim asfaltim i rrugës “Haxhi Brari” me vlerë 10,374,261 lekë pa TVSH. 

Per sa me lart, kontrata e paraqitur nuk plotëson DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, 

Kapaciteti Teknik, pika 1, gërma “a” vlerën 12,567,763 lekë pa TVSH. 

 

 Bashkimi i Operatorëve ekonomik nuk ka deklaruar që Drejtuesit Teknik nuk janë të 

angazhuar në kontrata të tjera, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të 

Kualifkimit, Kapaciteti Teknik, pika 3. 

 Shoqëria “K. Turja” shpk nuk ka parqitur Vërtetim mbi shlyerjen e taksave vendore për 

vitin 2020. Shoqëria ka paraqitur një Vërtetim leshuar nga Bashkia Kruje me Nr. Ext Prot. 

datë 22.09.2019 ku ndër të tjera citohet se: “...nuk ka detyrime pa likujduar per vitin 2018-

2019.2020”. 

 

4. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Garden Line” shpk  &   “Elmazaj Konstruksion” shpk 

                                                                              NUIS  K11427004I  &  NUIS  L33229401T   

 Bashkimi i Operatorëve ekonomik ka plotësuar në mënyrë të gabuar Deklaratën për 

paraqitje oferte të pavarur sipas Shtojcës 1/1, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e 

Veçanta të Kualifkimit, pika 1, gërma ‘b”. 

 Bashkimi i Operatorëve ekonomik nuk ka paraqitur elementët konkretë të punës që do të 

kryejë secili anëtar i Bashkimit, çka bie në kundërshtim me VKM Nr. 914 datë 29.12.2014 

“Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar), Kreu VIII, Neni 74, pika 2, 

ku ndër të tjera parashikohet se: “Para dorëzimit të ofertës, bashkimi duhet të krijohet 

zyrtarisht, me një marrëveshje të noterizuar, ku të përcaktohen përfaqësuesi i grupit, 

përqindja e pjesëmarrjes së punës/shërbimit/furnizimit dhe elementet konkrete, që do të 

kryejë secili nga anëtarët e këtij bashkimi…”. 

 Bashkimi i Operatorëve ekonomik nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion që të provojë se ka 

të punësuar staf teknik për kryerjen e punimeve konkretisht punonjës hidraulik dhe 

elektriçist, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të Kualifkimit, Kapaciteti 

Teknik, pika 7.  

 Shoqëria “Garden Line” shpk nuk ka paraqitur asnjë çertifikatë ISO, çka bie në kundërshtim 

me DST, Kriteret e Veçanta të Kualifkimit, Kapaciteti Teknik, pika 10. 

 Referuar Shtojcës 10, Bashkimi i Operatorëve ekonomik ka deklaruar se disponon 1 (një) 

fadromë me goma, për të ciliën ka parqitur Faturë Tatimore dhe nuk është shoqëruar me 

dokumentacionin e kërkuar sipas DST, Kriteret e Veçanta të Kualifkimit, Kapaciteti Teknik, 

pika 11, gërma “b”.  

  Gjithashtu Bashkimi i Operatorëve ekonomik ka deklaruar se disponon 2 (dy) Eskavator me 

goma ku për mjetin me targa AFMT40 ka paraqitur dokumentacion të rregullt, ndërsa për 

mjetin tjetër është paraqitur vetëm Fatura Tatimore dhe nuk është shoqëruar me 

dokumentacionin e kërkuar sipas DST, Kriteret e Veçanta të Kualifkimit, Kapaciteti Teknik, 

pika 11, gërma “b”.  

  Bashkimi i Operatorëve ekonomik nuk ka deklaruar në Shtojcën 10 se disponon 1 (një) 

Spërkatës boje, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të Kualifkimit, 

Kapaciteti Teknik, pika 11 ku ndër të tjera parashikohet se: “Operatori ekonomik 

pjesmarrrës duhet të disponojë 1 (një) Spërkatës boje ”. 
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 Sa më lart, në mbështetje të Nenit 46, pika 1, gërma “b” të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 

“Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe referuar Kreut III, Seksioni II, Neni 26, pika 8, 

gërma “c” të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar), të cilat parashikojnë kualifikimin për aftësinë 

teknike  të kandidatëve ofertues, Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Garden Line” shpk & 

“Elmazaj Konstruksion” shpk , referuar Shtojcës 10 nuk ka aftësinë e duhur teknike  për  

realizimin me sukses të kontratës. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “BE-IS” shpk, me 

adresë: Lagjia Nr. 1, Pallati Metalurgu, hyrja Nr. 1, Kukës, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 16,201,059 (gjashtëmbëdhjetë milion e dyqind e një mijë e pesëdhjetë e nëntë) 

lekë pa TVSH, ështe identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi 

Postar 1001, Tiranë, Shqipëri sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar , oferta e të cilit ështe dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej 18,501,074 (tetëmbëdhjetë milion e pesëqind e një mijë e shtatëdhjetë e 

katër) lekë pa TVSH,  siç parashikohet në Nenin 58, pika 5  të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për 

Prokurimin Publik” (i ndryshuar). 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:   07.10.2020 

 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” (e ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, është paraqitur Formulari i 

Ankesës në lidhje me vlerësimin për procedurën e prokurimit me objekt: “Ndërtimi i rrugës që lidh 

rrugën “Liman Kaba” deri te rruga “Muharrem Butka” nga Operatori ekonomik “Egland” shpk, 

hyrë në Bashkinë e Tiranës me shkresën Nr. 35346  Prot. datë 14.10.2020 (administruar në dosjen e 

prokurimit). 

Në mbështetje të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 ”Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar), Neni 63, 

pika 3 si dhe në mbështetje të Kreut X, Neni 78, pika 2 të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 

914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar) me Urdhërin 

Nr. 25395/4 Prot. dt. 14.10.2020 është pezulluar procedura e prokurimit deri në marrjen e një  

vendimi përfundimtar sipas rregullave të parashikuara nga legjislacioni për prokurimin publik në 

fuqi. Gjithashtu në mbështetje të Kreut X, Neni 78, pika 6, gërma ”a” të VKM-së Nr. 914, datë 

29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” (e ndryshuar) me Urdhërin me Nr. 

25395/5 Prot. datë 14.10.2020 u ngrit Grupi i Shqyrtimit të Ankesave, i cili pasi u njoh me 

pretendimet e Ankimuesit konkludoi në mospranimin e ankesës, duke i kthyer pergjigje Operatorit 

ekonomik me shkresën me Nr. 35346/2 Prot., datë 20.10.2020 (administruar në dosjen e 

prokurimit). 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga pala ankimuese pranë Komisionit të Prokurimit Publik 

në mbështetje të Nenit 63, pika 6 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i 

ndryshuar) si dhe në bazë të Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e 
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rregullave të prokurimit publik” (e ndryshuar), nuk u paraqit asnjë ankesë pranë Komisionit të 

Prokurimit Publik. 

 

 

SH.A UJESJELLES KANALIZIME TIRANË 
 

Për: “Infosoft Office”sh.p.k 

 

Adresa :Tiranë ,Kodër Kashar, Autostrada Tiranë-Durrës, Km  8. 

* * * 

Procedura e prokurimit: Kërkese për  propozime- Mallra-Marrëveshje Kuadër me disa  operatorë  

ekonomikë  ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit REF-74293-10-07-2020 

 

Numri i referencës së procedures/Loti 2: REF-74305-10-07-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje kancelari për nevoja të Shoqërisë të ndarë në lote” Loti 2: 

“Blerje Shtypshkrime për nevoja të Shoqërisë” 

Fondi limit:4,437,760 (katër milion e katërqind e tridhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë) 

lekë pa tvsh i ndarë në lote si më poshtë vijon: 

 

Loti 1: “Blerje Kancelari për nevoja të Shoqërisë” me fond limit 2,721,926,67(dy milion e 

shtatëqind e njëzetë  e një mijë e nëntëqind e njëzetë e gjashtë presje gjashtëdhjetë e shtatë)lekë pa 

tvsh. 

Loti 2: “Blerje Shtypshkrime për nevoja të Shoqërisë” me fond limit 1,715,833,33 (një milion e 

shtatëqind e pesëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e tre presje tridhjetë e tre)lekë pa tvsh, 

Buletini i Njoftimeve Publike: 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.” Infosoft Office ” sh.p.k                                                     J62426002Q 

       Emri i Shoqërisë                                             Nr.Nipti  

 

Vlera 1,147,000 (një milion e njëqind e dyzetë e shtatë mijë) lekë pa tvsh. 

 

2.”Rama Graf ”shpk                                   K42701205E 

Emri i Shoqërisë                                             Nr.Nipti  

 

Vlera 1,308,000 ( një milion e treqind e tetë mijë) lekë pa tvsh. 

 

3. ”F.l.e.sh”shpk                                   J91801004M 

Emri i Shoqërisë                                     Nr.Nipti  

Vlera 1,310,000 ( një milion e treqind e dhjetë mijë) lekë pa tvsh. 
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4. “IT Gjergji Kompjuter” sh.p.k                       K81503063B 

      Emri i Shoqërisë                                             Nr.Nipti  

Vlera 1,407,000 (një milion e katërqind e shtatë mijë) lekë pa tvsh. 

 

5. ”Interlogistic” sh.p.k                                         K21605003M 

       Emri i Shoqërisë                                                Nr.Nipti  

 

    Vlera 1,468,096,92 (një milion e katërqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e nëntëdhjetë e gjashtë 

presje nëntëdhjetë e dy) lekë pa tvsh. 

 

6. ”Inpress” sh.p.k                                                  L52122014L 

        Emri i Shoqërisë                                                 Nr.Nipti  

Vlera 1,529,500 (një milion e pesëqind e nëntë mijë e pesëqind)lekë pa tvsh. 

 

7. ”Adel Co” sh.p.k                                                 L22117021M 

   Emri i Shoqërisë                                                      Nr.Nipti 

Vlera 1,544,500 (një milion e pesëqind e dyzetë e katër mijë e pesëqind) lekë pa tvsh. 

 

8. Albdesign.PSP sh.p.k                                                L51819005Q 

Emri i Shoqërisë                                                               Nr.Nipti 

Vlera 1,708,000 ( një milion e shtatëqind e tetë mijë) lekë pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. ”F.l.e.sh”shpk                                   J91801004M 

Emri i Shoqërisë                                     Nr.Nipti  

Vlera 1,310,000 ( një milion e treqind e dhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik Flesh sh.p.k nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion për përmbushjen 

e pikës 2.5 të kushteve të veçanta të kualifikimit. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

2. Albdesign.PSP sh.p.k                                                L51819005Q 

Emri i Shoqërisë                                     Nr.Nipti  

Vlera 1,708,000 ( një milion e shtatëqind e tetë mijë) lekë pa tvsh. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik Albdesign. PSP sh.p.k nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion për 

përmbushjen e pikës 2.1 gërma c të kushteve të veçanta të kualifikimit. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

1.” Infosoft Office ” sh.p.k                                                     J62426002Q 

       Emri i Shoqërisë                                                                  Nr.Nipti  

 

Vlera 1,147,000 (një milion e njëqind e dyzetë e shtatë mijë) lekë pa tvsh. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë UKT Sh.a, me adresë , Rruga e Kavajës Ndërtesa 

Nr,133, Njësia Administrative Nr 6, brenda  60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.11.2020 

 

Ankesa: JO 

 
 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT 

RRUGOR TIRANË 
 

Për: Operatorin ekonomik  “START CO”  shpk 

Adresa: Tiranë, Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla G&P, Kati 1.  

* * * 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim elektronike,  

 

Numri i referencës së procedurës: REF-76318-10-21-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje gjeneratorë”. 

 

Kohëzgjatja e Kontratës : 15 (pesëmbëdhjetë) ditë.   

Fondi limit: 3.333.333  (tre milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre)  lekë pa 

TVSH 

Burimi i financimit:Fondi limit është vënë në dispozicion nga të ardhurat e brendshme të 

Institucionit. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  26 Tetor 2020 (Njoftimi i 

kontrates), Nr. 91. 

      Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “START CO ”                                                                  NIPT  L11614001S 

         Emri i plotë i shoqërisë                                        numri i NIPT-it    

Vlera pa TVSH  3.279.000 (tre milion e  dyqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë) lekë.                         

(me numra dhe fjale) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  Nuk ka 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin “START CO” shpk në 

adresë: Tiranë, Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla G&P, Kati 1, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme pa TVSH prej 3.279.000 (tre milion e  dyqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë) lekë është 

identifikuar si ofertë e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Shërbimeve të Transportit 

Rrugor, Rr. “Muhedin  Llagni”, Nr.10, Tiranë, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 

sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, proçedura e 

prokurimit do të anullohet, siç parashikohet në nenin 24 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 03.11.2020. 

 

Ankesa: Nuk ka 

 
 

BASHKIA VLORË 

 

Për: [Shoqëria “K.M.K” shpk me NIPT L78223801E, adresa: Bulevardi Rrapo Hekali, Shkalla 1, 

Kati 1, Z.Kadastrale 1090, Nr.Pasurie, 7/9810/Ndërtesë, Ballsh-Mallakastër] 

 

*** 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-75010-10-13-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksioni i disa rrugëve në territorin e Njësisë 

Administrative Novoselë, Bashkia Vlorë”    

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [----------] [-------] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  Shoqëria “K.M.K” shpk                   L78223801E                

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

Vlera 7,006,650 (shtatë milionë e gjashtë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

2.  Shoqëria "AL-ASFALT" sh.p.k                                K81511508A   

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 7,475,842  (shtatë milionë e katërqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e dyzetë e dy) lekë 

pa tvsh 

 

3.  B.O.E "B93 II"shpk & "SHENDELLI" shpk     L52209050O & K07924803N 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 8,471,542 (tetë milionë e katërëqind e shtatëdhjetë e një mijë e pesëqind e dyzetë e dy) lekë 

pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  Shoqëria “AL-ASFALT” shpk                                  K81511508A 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it  

  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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1. Shoqëria “AL-ASFALT” shpk      

 

- Nuk ka paraqitur dokumentacion që të provojë se disponon makinë skarifikimi të asfaltit, 

mjet vijëzimi të rrugëve, si dhe ka paraqitur dokumentacion për 3 mjete kamion  

vetëshkarkues me kapacitet mbajtës dhe transportues mbi 18  ton, nga 6 copë që kërkohen 

në dst. Ky fakt konfirmohet edhe në shtojcën e makinerive të paraqitur nga ky operator 

ekonomik. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqëria “K.M.K” shpk me NIPT 

L78223801E, adresa: Bulevardi Rrapo Hekali, Shkalla 1, Kati 1, Z.Kadastrale 1090, Nr.Pasurie, 

7/9810/Ndërtesë, Ballsh-Mallakastër] se oferta e paraqitur, me një vlerë 7,006,650 (shtatë 

milionë e gjashtë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Vlorë, sheshi “4 Heronjtë”, rruga:”Osman 

Haxhiu”, Njesia e Prokurimit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [___________________________], sic parashikohet në nenin 58 të ligjit për 

prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 03.11.2020 

 

Ankesa: Jo 

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë:  

 

 

BASHKIA MALIQ 
 

Për  OPERATORIN  EKONOMIK “NIKA”  

NIPTI: J76705047U 

Adresa: Shkoder Lagjia “Vasil Shanto“ Bulevardi “Skenderbeu“godine 8 kateshe ,kati i I,Zona 

Kadastrele 8593 ,nr. Pasurie 5/587 

 

Procedura e prokurimit: : Kërkesë për propozim/ Pune/Sistem Elektronik  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74389-10-08-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Riparim Vepra Ujore Pojan Zëmblak Faza II”  

Afati i kontratës: 1 muaj  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.85 datë 12.10.2020 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “Nika” shpk  

-Adresa: Shkodër, Lagjia Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godina 8 katëshe, Kati i I-rë, Zona 

Kadastrale 8593 

NIPTI: J76705047U 

Vlera e ofertës: 1,136,919 (një milion e njëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e 

nëntëmbëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

2. Operatori ekonomik “Alb-Korça 2002” shpk 

-Adresa: Korçë, Pojan Zëmblak, Lagjia Qendër, Rruga Nacionale km 1, Zona kadastrale 3903 

NIPTI: K34004003T 

Vlera e ofertës: 1,229,319 (një milion e dyqind e njëzetë e nëntë mijë e treqind e nëntëmbëdhjetë) 

lekë pa tvsh 

 

3.Operatori ekonomik “2N” shpk  

-Adresa: Tiranë, Paskuqan, Lagjia “Paskuqan Fushë”, Rruga “Demokracia”, Pallati Nr.2, Kati i I. 

NIPTI: L31615017L 

Vlera e ofertës: 1,235,355 (një milion e dyqind e tridhjetë e pesë mijë e treqind e pesëdhjetë e pesë) 

lekë pa tvsh 

 

Operatori  ekonomik i skualifikuar :  

1.Operatori ekonomik “2N” shpk me ofertë  1,235,355 (një milion e dyqind e tridhjetë e pesë mijë e 

treqind e pesëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh 

- Nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt: : 

“Riparim vepra ujore Pojan Zëmblak, Faza II-”,  

- Operatorët ekonomik pjesëmarrës duhet të kenë të punësuar, 

- Manovrator (1) 

  Për punonjësit e mësipërm duhet të paraqitet:     

1.  Kontrata e punës e vlefshme;  

2. Dëshmi Aftësie Profesionale të leshuar nga Drejtoria e Pergjithshme e 

Sherbimeve te Transportit Rrugor. 

Manovratori Zylfi Ademi nuk është i pajisur me Dëshmi Aftësie Profesionale të leshuar nga 

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve te Transportit Rrugor. 

- Mjeti eskavatori i paraqitur nuk është i plotë. Bashkangjitur kontratës që operatori ekonomik ka 

lidhur me qiradhënësin “Delta Engineering”, datë 21.02.2019 mungon dokument i që vërteton 

pronësinë, (akt zhdoganimi apo fatura tatimore shitje), Fatura e paraqitur nuk tregon pronësinë e 

ndonjë mjeti. 

 

Operatorët ekonomikë të kualifikuar :  

 

1. Operatori ekonomik “Nika” shpk  

-Adresa: Shkodër, Lagjia Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godina 8 katëshe, Kati i I-rë, Zona 

Kadastrale 8593 

NIPTI: J76705047U 

Vlera e ofertës: 1,136,919 (një milion e njëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e 

nëntëmbëdhjetë) lekë pa tvsh 
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2. Operatori ekonomik “Alb-Korça 2002” shpk 

-Adresa: Korçë, Pojan Zëmblak, Lagjia Qendër, Rruga Nacionale km 1, Zona kadastrale 3903 

NIPTI: K34004003T 

Vlera e ofertës: 1,229,319 (një milion e dyqind e njëzetë e nëntë mijë e treqind e nëntëmbëdhjetë) 

lekë pa tvsh 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “NIKA” shpk -

NIPTI: J76705047U -Adresa: Shkodër, Lagjia Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godina 8 

katëshe, Kati i I-rë se oferta e paraqitur,me një vlerë të përgjithshme 1,136,919 (një milion e njëqind 

e tridhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e nëntëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. pikët totale të marra  [_____] 

është identifikuar si oferta e suksesshme.   

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA MALIQ, BULEVARDI RINIA, MALIQ, 

KORÇË] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës , kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 1,229,319 (një milion 

e dyqind e njëzetë e nëntë mijë e treqind e nëntëmbëdhjetë)  lekë pa tvsh , siç parashikohet në nenin 

58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 23.10.2020 

Ankesa: KA  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 02.11.2020 

 

 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT 

RRUGOR TIRANË 
 

Për: Operatori ekonomik “NOVATECH STUDIO” shpk 

Adresa: Ruga “Shenasi Dishnica”, Pallati “Unikom”, Hyrja 8, Apartamenti 23, Tiranë,. 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim - Shërbime 

Numri i referencës së procedurës kryesore: REF-73800 -10-02-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës kryesore: “Mbikqyrje e investimeve që do të kryhen në Drejtoritë 

Rajonale në varësi të DPSHTRR-së”, ndarë me 5 Lote. 

Burimi i financimit: Nga të ardhurat e brendshme të Institucionit. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës së Lotit II me numër reference REF-73805-10-02-2020, 

“Mbikqyrja e punimeve të investimit me objekt: “Rikonstruksion në DRSHTRR Dibër, 

Rikonceptim dhe Unifikim i veshjeve strukturore dhe Pista e testimit praktik të kandidatëve për t’u 

pajisur me Leje Drejtimi”. 

Vlera e fondit limit për Lotin II: 145.030,71 (njëqind e dyzet e pesë mijë e tridhjetë presje 

shtatëdhjetë e një) lekë pa TVSH 

Kohëzgjatja e Kontratës për Lotin II: 3 (tre) muaj nga data e fillimit të punimeve. 

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike 12 Tetor 2020 (Njoftimi i kontratës) Nr.85. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët.   
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Për Lotit II  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “NOVATECH STUDIO”  shpk         NIPT L01717030C 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it    

 

Vlera pa TVSH 113.614,67 (njëqind e trembëdhjetë mijë e gjashtëqind e katërmbëdhjetë presje 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë.  

        (me numra dhe fjalë) 

2. “DRICONS”  shpk               NIPT L52013020H 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it    

 

Vlera pa TVSH 113.614,67 (njëqind e trembëdhjetë mijë e gjashtëqind e katërmbëdhjetë presje 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë.         (me numra dhe fjalë) 

 

3. “ERSI/M”  shpk           NIPT J98624803O 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it    

 

Vlera pa TVSH 133.268,72 (njëqind e tridhjetë e tre mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e tetë presje 

shtatëdhjetë e dy) lekë.   

      (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:   

1“ERSI/M”  shpk           NIPT J98624803O  

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it   

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1) Operatori ekonomik “ERSI/M” shpk  

 Operatori ekonomik nuk i plotëson kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit shtojca 8,  

“Kriteret e Veçanta te Kualifikimit” pasi:  

o Operatori ekonomik nuk përmbush kërkesën e pikës 2.3 “Kapaciteti teknik”, nënpika 2.3.3 

të dokumentave të tenderit, ku kërkohet “Shoqëria duhet të ketë drejtues teknik”, pasi në 

licensën profesionale të shoqërisë mungon arkitekti. Subjekti kaparaqitur 2 arkitektë, Egest 

Goxhaj dhe Sokol Agaj, të cilët nuk disponojnë licensën për mbikqyrje dhe kolaudim.  

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatori ekonomik ”NOVATECH 

STUDIO” shpk me adresë: Ruga “Shenasi Dishnica”, Pallati “Unikom”, Hyrja 8, Apartamenti 23, 

Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 113.614,67 (njëqind e trembëdhjetë 

mijë e gjashtëqind e katërmbëdhjetë presje gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH është identifikuar 

si oferta e suksesshme, pas hedhjes së shortit më datë 03.11.2020 (pasi të dy operatorët ekonomik 

“NOVATECH STUDIO”  shpk dhe “DRICONS”  shpk  kanë paraqitur të njëjtën vlerë) 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Shërbimeve të Transportit 

Rrugor, pranë Sektorit të Prokurimeve, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 113.614,67 (njëqind e trembëdhjetë mijë e gjashtëqind e katërmbëdhjetë presje 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 02.11.2020 

Ankesa: Nuk ka. 

 

 
BASHKIA TIRANË 

                                                           

Drejtuar:  Operatorëve ekonomikë  “Spektri” shpk; 

Adresa : FIER Lagjia  Konferenca e Pezes.  

Procedura e prokurimit: “Procedure e Hapur” “Punime për përfundimin e Urës së Mëlcizës, Zall 

Herr  

 

Numri i references se procedures/lotit: REF-71736-09-14-2020 

 

Fondi limit: 23,016,908.3 (njëzetë e tre milion e gjashtëmbëdhjet֝ëmijë e nëntëqind e tetë pikë tre) 

lekë pa TVSH. 

 

Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë së  Tiranës të VKB Nr. 157 

datë 26.12.2019, “Për Miratimin e Programit buxhetor afatmesëm 2020-2022”,dhe detajimin e  

buxhetit të Bashkisë së Tiranës  për vitin 2020”. 

Kohëzgjatja e kontratës:  12 (dymbëdhjetë) javë kalendarike duke nisur nga dita e lidhjes së 

kontratës. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 15.10.2020, ora 11:00 

 

Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Bule.tini i Njoftimeve Publike Nr. 74 datë 21.09.2020  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Oferta e paraqitur nga Bashkimi i operatorëve ekonomik “Kupa” shpk & “Selami”shpk; 

NUISK51615512C                                                           NUISJ77304706L 

            Çmimi total i ofertës pa TVSH = 14,753,630.85 (katërmbëdhjetë milion e shtatëqind e 

pesëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e tridhjetë pikë tetëdhjetë e pesë) lekë. 

  

2. Oferta e paraqitur nga opetarori ekonomik “Dajti Park 2007” shpk  

                                                                                        NUIS K11507003S 

Çmimi total i ofertës pa TVSH=16,907,098 (gjashtëmbëdhjetë milion e nëntëqind e shtatë 

mijë e nëntëdhjetë e tetë) lekë. 

3. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Spektri” shpk. 

    NUIS J62903555F    
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Çmimi total i ofertës pa TVSH=17,697,921.20 (shtatëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e njëzetë e një pikë njëzetë) lekë 

4. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Leon Konstruksion” shpk 

                                                                                          NUIS K71820009I 

Çmimi total i ofertës pa TVSH=19,113,716.95 (nëntëmbëdhjetë milion e njëqind e 

trembëdhjetë mijë e shtatëqind e gjashtëmbëdhjetë pikë nëntëdhjetë e pesë) lekë. 

 

5. Oferta e paraqitur nga opetarori ekonomik “Arb &Trans 2010” shpk  

                                                                                 NUIS L02325001T 

Çmimi total i ofertës pa TVSH=19,363,303 (nëntëmbëdhjetë milion e treqind e 

gjashtëdhjetë e tre mijë e treqind e tre) lekë. 

 

6. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Sireta 2F” shpk 

                                                                              NUIS K51501008J 

Çmimi total i ofertës pa TVSH=19,500,000 (nëntëmbëdhjetë milion e pesëqind mijë) 

lekë. 

 

7. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Biba X” shpk 

NUIS K32618815N 

Çmimi total i ofertës pa TVSH=21,794,490 (njëzetë e një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë 

e katër mijë e katërqind e nëntëdhjetë) lekë. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomik të mëposhtëm: 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomik “Kupa” shpk & “Selami” shpk; 

 Operatori ekonomik “Selami” shpk nuk ka paraqitur vërtetim për shlyerjen e taksave 

vendore cka bie në kundërshtim me pikën 3 të kapacitetit ekonomik dhe financiar të 

Dokumenteve Standarte të Tenderit: “Vërtetim për shlyerjen e taksave vendore të 

parashikuara nga Pushteti Vendor për vitin 2020, ku të përfshihet kësti për periudhën 

përkatëse të maturuar sipas përcaktimeve të Ligjit Nr. 9632, datë 30.10.2006 “Për Sistemin 

e Taksave .Vendore” (i ndryshuar)”. 

 Bashkimi i operatorëve ekonomik “Kupa” shpk & “Selami” shpk nuk plotëson kërkesën 

sipas gërmës “a” të pikës 11 të kapacitetit Teknik të Dokumenteve Standarte të Tenderit: 

“Për mjetet në pronësi duhet të paraqitet: a) dokumenti që verteton regjistrimin e mjetit 

(akti i pronësisë) b) leje qarkullimi c) çertifikate e kontrollit teknik (e vlefshme) d) 

siguracion mjeti (i vlefshëm) e) çertifikatë për transport mallrash brenda vendit (e 

vlefshme)” pasi për mejtin kamioncinë nuk është paraqitur certifikata e pronësisë. 

 Bashkimi i operatorëve ekonomik “Kupa” shpk & “Selami” shpk nuk plotëson kërkesën 

sipas gërmës “a” të pikës 11 të kapacitetit Teknik të Dokumenteve Standarte të Tenderit: 

“Për mjetet në pronësi duhet të paraqitet: a) dokumenti që verteton regjistrimin e mjetit 

(akti i pronësisë) b) leje qarkullimi c) çertifikate e kontrollit teknik (e vlefshme) d) 

siguracion mjeti (i vlefshëm) e) çertifikatë për transport mallrash brenda vendit (e 

vlefshme)” pasi për mjetin autobitumatrice nuk është paraqitur certifikata e pronësisë. 

 Bashkimi i operatorëve ekonomik “Kupa” shpk & “Selami” shpk nuk plotëson kërkesën 

sipas gërmës “c” të pikës 11 të kapacitetit Teknik të Dokumenteve Standarte të Tenderit: 

“Për mjetet e deklaruara që transportojnë mallra të klasifikuara sipas legjislacionit në fuqi të 
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rrezikshme, duhet të paraqitet çertifikatë për transport mallrash të rrezikshëm lëshuar nga 

institucionet perkatese (e vlefshme)” pasi për mjetin autobitumatrice nuk është paraqitur 

çertifikatë për transport mallrash të rrezikshëm. 

 Bashkimi i operatorëve ekonomik “Kupa” shpk & “Selami” shpk nuk plotëson kërkesën 

sipas gërmës “e” të pikës 11 të kapacitetit Teknik të Dokumenteve Standarte të Tenderit: 

“Për mjetet dhe pajisjet teknike që ka deklaruar operatori ekonomik duhet të paraqesë foto të 

qarta për secilin mjet dhe pajisje. Në rastin e mjeteve të targuara duhet të jetë e dukshme ne 

nje foto te vetme mjeti dhe targa e tij” pasi për mjetet vribrator dhe asfaltoshtruese nuk janë 

paraqitur foto. 

 Sa më lart, në mbështetje të Nenit 46, pika 1, gërma “b” të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 

“Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe referuar Kreut III, Seksioni II, Neni 26, pika 8, 

gërma “c” të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar), të cilat parashikojnë kualifikimin për aftësinë 

teknike  të kandidatëve ofertues, Bashkimi i Operatorëve ekonomikë “Kupa” shpk & 

“Selami”, referuar Shtojcës 10 nuk ka aftësinë e duhur teknike  për  realizimin me sukses të 

kontratës. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53, pika 3 

dhe pika 5, të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin Publik”, (i ndryshuar) dhe 

Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” (i ndryshuar), Kreu VII Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi 

nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

 

2. Opetarori ekonomik “Dajti Park 2007” shpk . 

 

 Operatori ekonomik “Dajti Park 2007” shpk nuk ka paraqitur diplomat/dëshmitë për dy 

punonjës teknik ndërtimi cka bie në kundërshtim me kërkesën e pikës 7 të kapacitetit 

ekonomik dhe financiar të Dokumenteve Standarte të Tenderit: “Operatori ekonomik duhet 

të ketë të punësuar staf teknik per kryerjen e punimeve, te vertetuar me kontratë punë te 

vlefshme, diplomë/deshmi përkatëse lëshuar nga institucione të akredituara nga autoritetet 

përgjegjëse shtetërore, dëshmi kualifikimi të sigurimit teknik, (të vlefshme) lëshuar nga 

Inspektoriati Shtetëror Teknik dhe Industrial apo nga subjekte juridike private të 

akredituara për çertifikimin e punonjësve, si dhe te figurojnë në listpagesat e shoqërisë për 

të paktën 6 (gjashtë) muajt e fundit, punonjësit si më poshtë.......”. 

 Operatori ekonomik “Dajti Park 2007” shpk nuk ka paraqitur diplomat/dëshmitë për dy 

punonjësin elektricist cka bie në kundërshtim me kërkesën e pikës 7 të kapacitetit ekonomik 

dhe financiar të Dokumenteve Standarte të Tenderit: “Operatori ekonomik duhet të ketë të 

punësuar staf teknik per kryerjen e punimeve, te vertetuar me kontratë punë te vlefshme, 

diplomë/deshmi përkatëse lëshuar nga institucione të akredituara nga autoritetet 

përgjegjëse shtetërore, dëshmi kualifikimi të sigurimit teknik, (të vlefshme) lëshuar nga 

Inspektoriati Shtetëror Teknik dhe Industrial apo nga subjekte juridike private të 

akredituara për çertifikimin e punonjësve, si dhe te figurojnë në listpagesat e shoqërisë për 

të paktën 6 (gjashtë) muajt e fundit, punonjësit si më poshtë.......”. 

 Operatori ekonomik “Dajti Park 2007” shpk nuk ka paraqitur dëshmi kualifikimi të 

sigurimit teknik për dy punonjësin hidraulik cka bie në kundërshtim me kërkesën e pikës 7 

të kapacitetit ekonomik dhe financiar të Dokumenteve Standarte të Tenderit: “Operatori 

ekonomik duhet të ketë të punësuar staf teknik per kryerjen e punimeve, te vertetuar me 

kontratë punë te vlefshme, diplomë/deshmi përkatëse lëshuar nga institucione të akredituara 
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nga autoritetet përgjegjëse shtetërore, dëshmi kualifikimi të sigurimit teknik, (të vlefshme) 

lëshuar nga Inspektoriati Shtetëror Teknik dhe Industrial apo nga subjekte juridike private 

të akredituara për çertifikimin e punonjësve, si dhe te figurojnë në listpagesat e shoqërisë 

për të paktën 6 (gjashtë) muajt e fundit, punonjësit si më poshtë.......”. 

 Operatori ekonomik “Dajti Park 2007” shpk nuk ka paraqitur dokumentacion për punonjësin 

automakinist cka bie në kundërshtim me kërkesën e pikës 8 të kapacitetit ekonomik dhe 

financiar të Dokumenteve Standarte të Tenderit: “Operatori ekonomik duhet të ketë të 

punësuar minimalisht 1 (një) Eskavatorist, 1 (një) Automakinist, për të cilët duhet të 

paraqitet kontrata e punës e vlefshme, Dëshmi e Aftësisë Profesionale (të vlefshme) lëshuar 

nga institucionet përkatëse si dhe të figurojnë në list-pagesat e shoqërisë për të paktën 6 

(gjashtë) muajt e fundit”. 

 Operatori ekonomik “Dajti Park 2007” shpk nuk plotëson kërkesën sipas gërmës pikën 11 të 

kapacitetit Teknik të Dokumenteve Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet 

teknike, që ka në dispozicion apo mund t’i vihen në dispozicion Operatorit ekonomik, që 

nevojiten për ekzekutimin e kontratës (Shtojca 10)” pasi nuk është paraqitur dokumentacion 

për mjetin e kërkuar, kamioncinë. 

 Sa më lart, në mbështetje të Nenit 46, pika 1, gërma “b” të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 

“Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe referuar Kreut III, Seksioni II, Neni 26, pika 8, 

gërma “c” të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar), të cilat parashikojnë kualifikimin për aftësinë 

teknike  të kandidatëve ofertues, Operatori ekonomik “Dajti Park 2007” shpk, referuar 

Shtojcës 10 nuk ka aftësinë e duhur teknike  për  realizimin me sukses të kontratës. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53, pika 3 

dhe pika 5, të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin Publik”, (i ndryshuar) dhe 

Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” (i ndryshuar), Kreu VII Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi 

nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

 

3. Oferta e paraqitur nga opetarori ekonomik “Arb &Trans 2010” shpk  

 Operatori ekonomik “Arb & Trans 2010” shpk nuk plotëson pikën 2.3. të kapacitetit teknik 

të Dokumenteve Standarte të Tenderit: “Përvojë e suksesshme në realizimin e të paktën…” 

pasi për 2 kontrata respektivisht me objekt: “Rikonstruksioni i rrugëve Bathore 6, 7” dhe 

“Rikonstruksioni i rrëshqitjeve anësore në rrugën “Muhamet Deliu” pasi nuk është paraqitur 

Çertifikata e marrjes në dorëzim dhe kontratat e tjera nuk plotësojnë vlerën e kërkuar prej: 

46,033,816 (dyzetë e gjashtë milion e tridhjete e tre mijë e tetëqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë 

pa TVSH. 

 Operatori ekonomik “Arb & Trans 2010” shpk nuk plotëson pikën 11 të kapacitetit teknik të 

Dokumenteve Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në 

dispozicion apo mund t’i vihen në dispozicion Operatorit ekonomik, që nevojiten për 

ekzekutimin e kontratës (Shtojca 10)/ eskavator me goma” pasi mjetet eskavator me goma 

janë deklaruar dhe paraqitur vetëm faturë zhdoganimi pa dokumentacionin e kërkuar cka bie 

në kundërshtim edhe me kërkesën e gërmës “a” të kësaj pike.  

 Operatori ekonomik “Arb & Trans 2010” shpk nuk plotëson pikën 11 të kapacitetit teknik të 

Dokumenteve Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në 

dispozicion apo mund t’i vihen në dispozicion Operatorit ekonomik, që nevojiten për 

ekzekutimin e kontratës (Shtojca 10)/ vinç kullë” pasi mjetet vinç kullë janë deklaruar dhe 
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paraqitur vetëm faturë zhdoganimi pa dokumentacionin e kërkuar cka bie në kundërshtim 

edhe me kërkesën e gërmës “a” të kësaj pike.  

 Operatori ekonomik “Arb & Trans 2010” shpk nuk plotëson pikën 11 të kapacitetit teknik të 

Dokumenteve Standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në 

dispozicion apo mund t’i vihen në dispozicion Operatorit ekonomik, që nevojiten për 

ekzekutimin e kontratës (Shtojca 10)/” pasi mjeti Autobitumatrice me targë AA067UG 

rezulton edhe kamion i certifikuar për transport mallrash brenda vendit për llogari të vet. 

  Sa më lart, në mbështetje të Nenit 46, pika 1, gërma “b” të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 

“Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe referuar Kreut III, Seksioni II, Neni 26, pika 8, 

gërma “c” të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar), të cilat parashikojnë kualifikimin për aftësinë 

teknike  të kandidatëve ofertues, Operatori ekonomik “Arb & Trans 2010” shpk, referuar 

Shtojcës 10 nuk ka aftësinë e duhur teknike  për  realizimin me sukses të kontratës. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53, pika 3 

dhe pika 5, të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin Publik”, (i ndryshuar) dhe 

Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” (i ndryshuar), Kreu VII Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi 

nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin  “Spektri” shpk me adresë: 

“Fier, Lagjia Konferenca e Pezes,se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 17,697,921.20 

(shtatëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e njëzetë e një pikë 

njëzetë) lekëpa TVSH  ështe identifikuar si  oferta e suksesshme.  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi 

Postar 1001, Tiranë, Shqipëri sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

 Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

19,113,716.95 (nëntëmbëdhjetë milion e njëqind e trembëdhjetë mijë e shtatëqind e 

gjashtëmbëdhjetë pikë nëntëdhjetë e pesë) lekë siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:   29.10.2020 

 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” (e ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, nuk është paraqitur asnjë 

ankesë.  

 
 

BASHKIA HIMARË 
 

Autoriteti Kontraktor: Bashkia Himarë 
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Për: Operatorin Ekonomik, “BOSHNJAKU.B” shpk me  NIPT: K72627402H   . Me adresë: Fier 

Fier FIER Lagjja Bishanake, Rruga Skenderbeu, Nr. 8, Prane karbuantit "Bolv - Oil", Zona 

kadastrale nr 8532 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim ( Elektronike). 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksioni i urës në Lagjen Lenga Vranisht” 

 

Numri i References: REF-71007-09-08-2020 

 

Fondi limit: 10,000,000 (dhjetë milionë lekë) PA TVSH 

 

Burimi i Financimit : Te ardhurat e veta  

Kohëzgjatja e kontratës: 90(nëntëdhjetë) ditë 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë pesë  operator ekonomik , dhe konkretisht: 

 

1. Operatori ekonomik “ASI-2A CO” shpk  me NIPT: K53002402C  dhe oferte ekonomike 

9,973,000 (nëntë milione e nenteqinde e shtatedhjete e tre mije lekë) PA TVSH 

 

2. Operatori ekonomik “BOSHNJAKU.B” shpk  me NIPT: K72627402H  dhe oferte 

ekonomike 9,140,533 (nente milione e njeqinde e dyzete mije e peseqinde e tridhjete e tre 

lekë) PA TVSH 

 

3. Operatori ekonomik “COLOMBO” shpk  me NIPT: J82916489E  dhe oferte ekonomike 

9,286,305 (nente milione e dyqinde e tetedhjete e gjashte mije e treqinde e pese lekë) PA 

TVSH 

 

4. Operatori ekonomik “MANE/S” shpk  me NIPT: J64103865K  dhe oferte ekonomike 

8,421,732 (tete milione e katerqinde e njezete e nje mije e shtateqinde e tridhjete e dy lekë) 

PA TVSH 

 

5. Bashkimi i Operatoreve ekonomik “TEA-D” shpk  me NIPT: K32522629L  dhe operatorit 

ekonomik “6D-PLAN” shpk me NIPT: L62717405H me oferte ekonomike 7,748,750 

(shtate milione e shtateqinde e dyzete e tete mije e shtateqinde e pesedhjete lekë) PA TVSH 

* * * 

 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori Ekonomik “TEA-

D” shpk  me NIPT: K32522629L  dhe operatorit ekonomik “6D-PLAN” shpk me NIPT: 

L62717405H me oferte ekonomike 7,748,750 (shtate milione e shtateqinde e dyzete e tete 

mije e shtateqinde e pesedhjete lekë) PA TVSH eshte skualifikuar pasi operatori ekonomik 

TEA-D nuk ka paraqitur vertetim nga Bashkia Himare per shlyerje detyrimesh, pasi nga 

raporti i KLSH operatori ekonomik TEA-D rezulton te ket detyrim 5.018.641, e cila eshte 

njoftuar per kete detyrim me shkresen nr.2503 prot date 06.08.2020. - Faza: Vleresim 

financiar. 

 Operatori ekonomik “MANE/S” shpk  me NIPT: J64103865K  dhe oferte ekonomike 

8,421,732 (tete milione e katerqinde e njezete e nje mije e shtateqinde e tridhjete e dy lekë) 

PA TVSH, ka paraqitur ne sistem kerkese per terheqje na date 18.10.2020 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori Ekonomik 

“BOSHNJAKU.B” shpk  me NIPT: K72627402H  dhe oferte ekonomike 9,140,533 (nente milione 
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e njeqinde e dyzete mije e peseqinde e tridhjete e tre lekë) PA TVSH eshte shpallur oferta 

ekonomike me e favorshme 

Adresa: Fier Fier FIER Lagjja Bishanake, Rruga Skenderbeu, Nr. 8, Prane karbuantit "Bolv - Oil", 

Zona kadastrale nr 8532 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKIA HIMARE, kopjen e nënshkruar të formularit 

të kontratës dhe të sigurimit të kontratës,  brenda 30 (TRIDHJETE) ditëve nga dita e marrjes së 

këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 

“Për prokurimin publik”. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.10.2020. 

 

Ankesa: ka ose jo : Ka pasur ankesa nga operatori “TEA-D” me shkresën Nr.3538 datë 26.10.2020 

dhe u eshte kthyer pergjigje brenda afateve ne Sistemin e Prokurimit Elektronik edhe me shkresë 

me Nr.3538/1 Prot datë 02.11.2020 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150. 

 

Për:”Alb-Tiefbau”sh.p.k.Adresa: Lagjja Qemal Stafa, Rruga Studenti, Sheshi 2-Prill - Shkodër, 

NUIS J 66703049 C. 

 

-Proçedura e prokurimit: Procedure e Hapur. 

 

-Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73626-09-30-2020 

 

-Përshkrim i shkurtër i kontratës:” Rikonstruksion Rruga e “Korpusit” 

  

Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 20,184,014 (Njezetemilion e njeqind e tetedhjete e 

katermije e katermbedhjete) leke pa tvsh. 

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkise viti 2020 sipas VKB nr.26 date 30.12.2019“Per miratimin 

e Buxhetit te vitit 2020 dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2020-2022 te Bashkise 

Shkoder“ për investime dhe  Vendimit te Kryetarit te Bashkise nr.221 date 15.09.2020"Per 

miratimin e rishperndarjes se fondit te zerave te investimeve brenda te njejtit program per vitin 

2020" 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

-Afati i përfundimit të punimeve: 5(Pese) muaj. 

-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 05.10.2020 nr.82.  

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 02.11.2020, ora 10.00. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 

1-Operatori ekonomik”Beqiri” sh.p.k  NUIS  J98624801Vme  administrator z. Neim Beqiraj. 

Vlera 16,720,505 leke pa tvsh (Gjashtembedhjetemilion e shtateqind e njezetmije e peseqind e 

pese) 
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2-Operatori ekonomik “Alb-Tiefbau” sh.p.k perfaqesuar nga administratori z.Flamur Hoxha NUIS J 

66703049 C 

Vlera 17,761,835 leke pa tvsh (Shtatembedhjetemilion e shtateqind e gjashtedhjete e njemije e 

teteqind e tridhjete e pese leke) 

 

 

3.Operatori ekonomik“ LEON KONSTRUKSION” sh.p.k. perfaqesuar nga  administratori 

z.Florenc Sharka me NUIS K71820009I 

Vlera 18,166,401.76 leke pa TVSH (Tetembedhjetemilion e njeqind e gjashtedhjete e gjashtemije e 

katerqind e nje pike shtatedhjete e gjashte)  

 

4-Operatori ekonomik “Delia Impex”sh.p.k,  NUIS K 57123001 R, me administrator z.Mario Delia.  

Vlera 18,275,753.5 leke pa tvsh (Tetembedhjetemilion e dyqind e shtatedhjete e pesemije e 

shtateqind e pesedhjete e tre pike pese leke) 

 

5.Operatori ekonomik “Kombeas” sh.a. me  administrator  z.Mhill Ndreca me NUIS K88103301J  

Vlera 18,295,323.5 leke pa tvsh (Tetembedhjetemilion e dyqind e nentedhjete e pesemije e treqind 

e njezet e tre pike pese) 

 

6.Operatori ekonomik“Rosi SPA Albania”sh.p.k. perfaqesuar nga  administratori z.Leopoldo Rosi 

me NUIS L42404005A  

Vlera 19,593,026.98 leke pa TVSH (Nentembedhjetemilion e peseqind e nentedhjete e tremije e 

njezet e gjashte pike nentedhjete e tete)  

 

Ka ofertues te skualifikuar. 

1. U skualifikua operatori ekonomik “Beqiri” shpk per keto arsye: 

1-Mungon deklarata sipas pikes 4,te DST,kapacitetit teknik, qe punonjesit nuk jane te angazhuar ne 

kontrata te tjera me Bashkine Shkoder. 

2-Nuk plotesoni piken 9,te DST, kapaciteti teknik ,pasi nuk keni paraqitur dokumentacion se keni 

pjese te stafit punonjes te pajisur me çertifikate “Ekspert për ndihmën e parë dhe ndërhyrjen ndaj 

emergjencave”. 

3-Znj.M.B e punesuar si mjeke sipas kontrates se punes, nuk figuron me kohe te plote ne 

listepagesat e shoqerise. 

4-Mungon deklarata doganore per asfaltoshtruese. 

5-Certifikata e transportit per mjetet me targa MK3758A,AA978AM,AA651DY,AA983CM jane 

per tranport per llogari te vete, dhe jo per te trete dhe me qera. 

6-Nuk keni deklaruar kontraten me objekt:Furnizim vendosje rafte metalike,pershtatje ambjenti ne 

objektin arkive e Ministrise Brendeshme” publikuar ne buletinin nr. 89 datë 19 tetor 2020. 

 

2. U skualifikua operatori ekonomik “Rosi SPA Albania” shpk per keto arsye: 

-Nuk keni paraqitur vertetimin leshuar nga OSHEEE 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  “Alb-Tiefbau” sh.p.k perfaqesuar nga 

administratori z.Flamur Hoxha NUIS J 66703049 C.Adresa: Lagjja Qemal Stafa, Rruga Studenti, 

Sheshi 2-Prill - Shkodër, se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 17,761,835 leke pa 

tvsh (Shtatembedhjetemilion e shtateqind e gjashtedhjete e njemije e teteqind e tridhjete e pese 

leke) është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia  

Shkodër, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.Gjithashtu duhet te paraqitni te gjithe 

dokumentacionin e hedhur ne tender origjinal ose kopje  te noterizuar, te numerizuar dhe te 

inventarizuar.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 05.11.2020. 

Ankesa.Nuk ka patur. 

 
 

NDERMARRJA E PASURIVE PUBLIKE LUSHNJE 

 
Per “Arteo 2018” sh.p.k 

        Elbasan, Bulevardi Aqif Pasha,         

           Luigj Gurakuqi, Hotel Skampa, kati 5 nr.303 

 

Proçedura  e prokurimit “ kerkese per propozim elektronike” 

Përshkrim i shkurtër i kontratës ” Blerje materiale elektrike per rindertimin e     

linjave  te  reja ne fshatin Zhyme, Krutje e Poshtme, Fier i ri dhe Ngurrez e madhe” 

 

Numri i referencës së procedurës      REF-74770-10-12-2020   

Publikime te  mepareshme (nese zbatohet) :Buletini i njoftimeve publike[data][numri] 

Kriteret e perzgjedhjes se fituesit: çmimi me i ulet X oferta ekonomikisht me e favorshme 

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesmarres ne proçedure keta ofertues me vlera perkatese te ofruara: 

1.“AKM ”                                                                                 L72230026K 

Emri i plote (person fizik)                                     numri i NIPT-IT 

Vlera:  924 850 (nenteqind e njezete e kater mije e teteqind e pesedhjete )  lek pa TVSH   

formulari i ofertes eshte paraqitur pa çmim nga operatori  

(me numra  dhe fjale) 

 

2 “Ervin Luzi” sh.p.k                                                                      K71707007Q 

Emri i plote i shoqerise                                   numri i NIPT-IT 

Vlera :  999 000 (nente qind e nentedhjete e nente mije )   formulari i ofertes eshte paraqitur 

pa çmim nga operatori  

(me numra  dhe fjale) 

 

3 “Sark” sh.p.k                                                                                     K52531415H 

Emri i plote i shoqerise                                   numri i NIPT-IT 
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Vlera :  1 049 000 (nje milion e dyzete e nente mije )   formulari i ofertes eshte paraqitur pa 

çmim nga operatori  

(me numra  dhe fjale) 

 

4 “Murati D” sh.p.k                                                                            K42003004T 

Emri i plote i shoqerise                                   numri i NIPT-IT 

Vlera :  1 060 000(nje milion e gjashtedhjete mije )   formulari i ofertes eshte paraqitur pa 

çmim nga operatori  

(me numra  dhe fjale) 

 

5 “HEST” sh.p.k                                                                      L21527009H 

Emri i plote i shoqerise                                   numri i NIPT-IT 

Vlera :  1 079 700 (nje milion e shtatedhjete e nente mije e shtateqind)   formulari i ofertes 

eshte paraqitur pa çmim nga operatori  

(me numra  dhe fjale) 

 

6 “Meni” sh.p.k                                                                                     J61909018W 

Emri i plote i shoqerise                                   numri i NIPT-IT 

Vlera :  1 126 676  (nje milion e njeqimd e njezete e gjashte mije e gjashteqind e 

shtatedhjete e gjashte)   formulari i ofertes eshte paraqitur pa çmim nga operatori  

(me numra  dhe fjale) 

 

7 “Arteo 2018” sh.p.k                                                                      L82523203F 

Emri i plote i shoqerise                                   numri i NIPT-IT 

Vlera :  948 000(nenteqind e dyzete e tete mije)   formulari i ofertes eshte paraqitur pa çmim 

nga operatori  

(me numra  dhe fjale) 

 

          Jane  skualifikuar  

 ” Blerje materiale elektrike per rindertimin e  linjave  te  reja ne fshatin Zhyme, Krutje e Poshtme, 

Fier i ri dhe Ngurrez e madhe” 

OE”AKM” TIRANE Njesia Administrative nr.7, rruga Adem Seit Kruja, nr.13, kati i 1-re 

Arsyeja: 

Ne oferten e ngarkuar ne sistem ka gabime ne llogaritje e cila kalon 50% te vleres. 

 

Jane kualifikuar 

” Blerje materiale elektrike per rindertimin e  linjave  te  reja ne fshatin Zhyme, Krutje e Poshtme, 

Fier i ri dhe Ngurrez e madhe” 

OE “Ervin Luzi” Tirane Kashar YRSHEK Lagjja Katund i Ri, Rruga Ali Pashe Gucia, Godina nr.5 

OE “Hest “ TIRANE Bulevardi "Gjergj Fishta", Kulla Nr 1, Kati 1    

OE “Meni” TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 8, Rruga Shinasi Dishnica, Pallati UniCom Nr. 1, Hyrja 

A, Kati 2-të 
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OE”Sark” FIER Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej,Fier, Rajoni nr 3, Perball supermarket Lalaj. 

OE”Murati D”Rruga e Kavajes ,Ish Kombinati Ushqimor ,godine 1-kateshe. 

OE “Arteo 2018” ELBASAN Lagjja Luigj Gurakuqi, Bulevardi Aqif Pasha, Hotel Skampa, kati 5 

nr.303 

Duke iu referuar proçedures se lart permendur,  informojme  shoqerine ”Arteo 2018” 

shpkELBASAN Lagjja Luigj Gurakuqi, Bulevardi Aqif Pasha, Hotel Skampa, kati 5 nr.303 se 

oferta e paraqitur, me vlere te pergjitheshme prej 948 000 (nenteqind e dyzete e tete mije)leke pa 

tvsh eshte identifikuar si oferta me e suksesshme. 

Rrjedhimisht  jeni te lutur te paraqisni prane Ndermarrjes se Pasurise Publike ,  Lushnje,  

sigurimin e kontrates, siç parashikohet  ne dokumentat e tenderit, brenda 5 diteve nga dita e 

marrjes/publikimit te ketij njoftimi. 

  

Ne rast se nuk pajtoheni me kete kerkese, ose terhiqeni nga nenshkrimi i kontrates, kontrata 

do ti akordohet ofertuesit vijues ne klasifikimin perfundimtar, oferta e te cilit eshte dorezuar 

me nje vlere te pergjitheshme prej [vlera perkatese e shprehur ne fjale dhe shifra], siç 

parashikohet ne nenin 58 te ligjit nr.9643 date20.11.2006” Per prokurimin publik, i 

ndryshuar. 

 Njoftimi i Klasifikimit eshte bere ne date  05.11.2020. 

 Ankesa:  jo 

 

 

BASHKIA DIBËR 
 

Për:   Bashkim Elezi   

  Nipti: K36306712O 

            ADMINISTRATOR   Bashkim Elezi 

 

Me adrese:    Diber Peshkopi PESHKOPI Lagjja "Gjok Doçi", "Bulevardi "Elez Isufi", ndertesa 1-

kateshe, me zone kadastrale nr. 2932 dhe me nr. pasurie 13/1 

 * * * 

 

Procedura e prokurimit:  Kerkese per propozim/marreveshje kuader . 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74136-10-06-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje    buke  per nevojat e çerdheve dhe kopshteve   te Bashkise 

Dibër per vitin 2019, me fond 1 021 680  (Nje milion e njezete e nje mije e gjashteqind e tetedhjete) 

lekë pa tvsh, lloji i procedures eshte Marrveshje Kuader  me te gjitha kushtet e  percaktuara,  me nje 

Operator Ekonomik, me afat 12 muaj  nga data e nenshkrimit te marreveshjes  kuader. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  

Buletini i Njoftimeve Publike  Nr. 85 datë 12 Tetor 2020 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

1. Bashkim Elezi , me Nr. Nipti: K36306712O,  me vlere  1.020.132 (Nje milion e 

njezete mije e njeqind e tridhjete e dy) leke pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: S`ka 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, ju informojmë se eshte identifikuar si operatori 

ekonomik i suksesshëm: 

1. Bashkim Elezi , me Nr. Nipti: K36306712O,  me vlere  1.020.132 (Nje milion e 

njezete mije e njeqind e tridhjete e dy) leke pa TVSH. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Autoriteti Kontraktor  Bashkia Diber brenda 5(pese) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.11.2020 

Ankesa:Ska. 

 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

TIRANË 

 
Nga:  Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçmit Publik. 

 

 

Drejtuar: Shoqërisë “TRIOS” sh.a, me NUIS L12805203J dhe me adresë: Rruga Dibrës, 

462/2, pranë xhamisë Xhura, Porcelan, kati i dytë, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74141-10-06-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje lëndë djegëse për përdorim termik, civil dhe industrial”, 

afati: Nga nënshkrimi i kontratës deri më datë 31.12.2020 sipas nevojave dhe kërkesave të 

Autoritetit Kontrator.    

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 85, Date 12.10.2020.  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara si më 

poshtë: 

 

1. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik “RESULI-ER” sh.a me NUIS L12510413V me 

çmim total i ofertës i paraqitur në marzh fitimi: 48 % (dyzetë e tetë). 

 

2. Operatori Ekonomik “TRIOS” sh.a me NUIS L12805203J me çmim total i ofertës i 

paraqitur në marzh fitimi: 45.5 % (dyzetë e pesë pikë pesë). 

 



Buletini Nr. 105 datë  23 Nëntor 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           106/408  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërinë “TRIOS” sh.a me NUIS 

L12805203J me adrese Rruga Dibrës, 462/2, pranë xhamisë Xhura, Porcelan, kati i dytë, Tiranë, se 

oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme në marzh fitimi prej: 45.5 % (dyzetë e pesë pikë 

pesë), është identifikuar si ofertë e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Rrugëve dhe Ndriçimit 

Publik, Rruga 5 Maji, sigurimin e kontratës siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pesë) ditëve që nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

48 % (dyzetë e tetë), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 06.11.2020. 

 

Ankesa: Nuk ka. 

 

 

SH.A UJËSJELLËS LAÇ KURBIN 

 
Për:  Operatorin ekonomik “ERALD-G” SHPK , me adresë: Diber, Maqellarë, Herbel, Zyra në katin e 

parë, banesa 2- katëshe në lindje të fshatit Herbel, Komuna Maqellarë. 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” Shërbime (Prokurim me mjete elektronike). 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76032-10-19-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Hartim projekti për Ujësjellësin Mamurras”. 

 

Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) :   44,385,000 (katër milion e treqind e tetëdhjetë e 

pesë mijë) lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit: Buxheti i shtetit. 

Data e zhvillimit të tenderit: 02/11/2020 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 1 muaj nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “ERALD-G” SHPK,  me numër NIPT-i K36306784K.  

Vlera: 3,491,020 (tre milion e katërqind e nëntëdhjetë e një mijë e njëzet) lekë pa TVSH. 
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2. Operatori ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA - ALB” SHPK,  me numër NIPT-i 

K71606006A.  

Vlera: 3,587,482.92 (tre milion e pesëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e tetëdhjetë e dy 

pikë nëntëdhjetë e dy)  lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori ekonomik “GR ALBANIA” SHPK,  me numër NIPT-i L01509004N.  

Vlera: 3,841,661 (tre milion e tetëqind e dyzet e një mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e një) 

lekë pa TVSH. 

 

4. Operatori ekonomik “STUDIO SERVICES " K - SA” SHPK,  me numër NIPT-i L71305518R.  

Vlera: 3,938,500 (tre milion e nëntëqind e tridhjetë e tetë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

 

 Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 S’ka 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 S’ka 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: Operatori ekonomik “ERALD-G” 

SHPK , Adresa: Diber, Maqellarë, Herbel, Zyra në katin e parë, banesa 2- katëshe në lindje të 

fshatit Herbel, Komuna Maqellarë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 

3,491,020 (tre milion e katërqind e nëntëdhjetë e një mijë e njëzet) lekë pa TVSH, është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Sh.a Ujësjellës Kanalizime Kurbin, Lagjia Nr.2 Laç, 

ndërtesa 2 katëshe, Ish Komunalja Laç, Tel/Fax +355 536 222 101, Cel: 0699618278, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 3,587,482.92 (tre milion e pesëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e 

tetëdhjetë e dy pikë nëntëdhjetë e dy) lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.11.2020. 

Ankesa: ka ose jo 

Nuk ka patur  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ____ 

 

 
SH.A UJESJELLES KANALIZIME FIER 

 
Për: O.E.  KLOSI-R Company          SHPK                   NIPT    L72120030I          

Adresa: Njesia Bashkiake Nr. 3, Rruga Tele Ndini, Pallati Nr.1, Kati 1 Tirane ,Kodi Postar  1001 

* * * 

Procedura e prokurimit:  Procedure Kerkes per propozim, me mjete elektronike/mallra” 
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Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-61358-06-16-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje elektropompa zhytese e panele” 

, me fond limit 5.956.000 ( pese milion e nenteqind e pesedhjete e gjashte mije) lekë pa TVSH  

Afati kohor për ekzekutimin: 6 muaj duke filluar nga  momenti i lidhjes se kontrates   

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë 11 (njembedhjete) operatorë ekonomikë me 

vleren përkatësisht  të ofruar: 

1. Oferta Elektronike e shoqerise    NOVAMAT          SHPK                   NIPT  K81615002O 

Vlera (me numra dhe fjale): 4.740.000 (kater milion e shtateqind e dyzet mije ) leke pa tvsh 

 

2. Oferta Elektronike e shoqerise    AMU          SHPK                   NIPT              K14229210F 

Vlera (me numra dhe fjale): 4.950.000 (kater milion e nenteqind e pesedhjet mije) leke pa tvsh 

 

3. Oferta Elektronike e shoqerise    KLOSI-R Company          SHPK                   NIPT    

L72120030I          

Vlera (me numra dhe fjale): 3.720.000  (tre  milion e shtateqind e njezet  mije ) leke pa tvsh 

 

4. Oferta Elektronike e shoqerise    ZEQIRI          SHPK                   NIPT  J 67902827 A 

Vlera (me numra dhe fjale): 4.200.000 (kater milion e dyqind mije ) leke pa tvsh 

 

5. Oferta Elektronike e shoqerise    VASAA          SHPK                   NIPT  J 62903470 T 

Vlera (me numra dhe fjale): 3.795.450 (tre milion e shtateqind e nentedhjete e pese mije e katerqind 

e pesedhjete ) leke pa tvsh 

 

6. Oferta Elektronike e shoqerise    R&R GROUP          SHPK                   NIPT  K81415001A 

Vlera (me numra dhe fjale): 4.340.000 (kater milion  e  treqind e dyzet mije ) leke pa tvsh 

 

7. Oferta Elektronike e shoqerise    ALEN - CO          SHPK                   NIPT  K83213401M 

Vlera (me numra dhe fjale): 4.796.000 (kater milion e shtateqind e nentedhjete e gjashte mije) leke 

pa tvsh 

 

8. Oferta Elektronike e shoqerise    OLSI MOTORS MOTORS    SHPK          NIPT  

L71619028E 

Vlera (me numra dhe fjale): 5.370.000 (pese milion e treqind e shtatedhjete mije ) leke pa tvsh 

 

9. Oferta Elektronike e shoqerise    MUHOPLUS LTD   shpk          NIPT L52317046G 

Vlera (me numra dhe fjale): 5.402.500 (pese  milion e katerqind e dy mije e peseqind) leke pa 

tvsh   

 

10. Oferta Elektronike e shoqerise    2RC   shpk          NIPT K82303007K 

Vlera (me numra dhe fjale): 5.658.157  (pese  milion e gjashteqind e pesedhjete e tete mije e 

njeqind e pesedhjete e shtate) leke pa tvsh   
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11. Oferta Elektronike e shoqerise    Dritan Xheka   shpk          NIPT L56503401V 

Vlera (me numra dhe fjale): 5.780.000 (pese  milion e shtateqind e tetedhjete mije) leke pa tvsh   

 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: KA 

 

1. Oferta Elektronike e shoqerise    OLSI MOTORS MOTORS    SHPK          NIPT  

L71619028E 

Vlera (me numra dhe fjale): 5.370.000 (pese milion e treqind e shtatedhjete mije ) leke pa tvsh 

Operatori Ekonomik skualifikohet pasi :  

1. Mungojne kontratate ngjashme per  sipas zerave objekt prokurimi ne DST sic percaktohet 

ne kriteret e vecantate DST-se pika 2.1.  

2. Mungon bilanci i vitit 2016. 

3. Mungon fatura e ngjashme per artikujt e kerkuar 

Specifikimet teknike per artikujt objekt prokurimi, Te paraqitura nga Operatori, NUK  perputhen 

me ato te kerkuara nga Autoriteti Kontraktor ne DST 

Sipas Udhëzime Për Operatorët Ekonomikë “Hartimi i ofertës”dhe DST-se 

            Operatorët Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat e 

përcaktuara në këto DT. Ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto DT do të refuzohen 

si të papranueshme. 

                                 Sipas Shtojces 8/2. Kriteret E Veçanta Të Kualifikimit 

Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre. Rastet e mos-

dorëzimit   të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për 

skualifikim. 

                   OPERATORI EKONOMIK SKULIAFIKOHET SIPAS PIKAVE TE SIPER 

PERMENDURA 

 

1. Oferta Elektronike e shoqerise    Dritan Xheka   shpk          NIPT L56503401V 

Vlera (me numra dhe fjale): 5.780.000 (pese  milion e shtateqind e tetedhjete mije) leke pa tvsh   

Operatori Ekonomik skualifikohet pasi :  

 

1. Mungojne kontratate ngjashme per  sipas zerave objekt prokurimi ne DST sic percaktohet 

ne kriteret e vecantate DST-se pika 2.1.  

2. Mungon kontratat e ngjashme 

Sipas Udhëzime Për Operatorët Ekonomikë “Hartimi i ofertës”dhe DST-se 

            Operatorët Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat e 

përcaktuara në këto DT. Ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto DT do të refuzohen 

si të papranueshme. 

                                 Sipas Shtojces 8/2. Kriteret E Veçanta Të Kualifikimit 

Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre. Rastet e mos-

dorëzimit   të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për 

skualifikim. 

                   OPERATORI EKONOMIK SKULIAFIKOHET SIPAS PIKAVE TE SIPER 

PERMENDURA 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik KLOSI-R 

Company          SHPK                   NIPT    L72120030I         me adrese: Njesia Bashkiake Nr. 3, 

Rruga Tele Ndini, Pallati Nr.1, Kati 1 Tirane ,Kodi Postar  1001, se oferta e paraqitur me nje vlere 

te pergjithshme 3.720.000  (tre  milion e shtateqind e njezet  mije ) leke pa tvsh, është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

* * * 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles-Kanalizime Fier, Lagja  Lagja “1 Maj” ,  

Rruga “Tasi Dema”  Tel:034/504109 , email- info@ukf.al, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 30 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej  3.795.450 (tre milion e shtateqind e nentedhjete e pese mije e katerqind e 

pesedhjete ) leke pa tvsh, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06. 11 .2020. 

Ankesa: ka ose jo, - Jo 

 

 

BASHKIA KOLONJË 
 

Për: BOE KEG Shpk me NIUS L91324017H dhe ALKO-IMPEX General Construcion Shpk me 

NIUS K91326028I. 

Adresa: KEG Shpk Tiranë,Rruga Mihal Duri, Objekti Nr. 33 dhe ALKO-IMPEX General 

Construcion Shpk, Tiranë,Rruga Reshit Petrela,Kompleksi Usluga,kati i 8,prane stacionit te trenit. 

 

Procedura e prokurimit:“E HAPUR”, “PUNË”, prokurim me mjete elektronike. 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-71350-09-11-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksioni i rrjetit ujitës të rezervuarit të Gjonçit, Bashkia 

Kolonjë  . 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE “BOSHNJAKU.B Shpk”, “Pese Vellezerit Shpk”, “L.T.E CONSTRUCTION Shpk”     

             Emri i plotë i shoqërisë        Emri i plotë i shoqërisë            Emri i plotë i shoqërisë     

                   K72627402H                        L22925402C                              L78006801F 

                numri i NIPT-it                      numri i NIPT-it                          numri i NIPT-it  

Vlera 49,300,104  (Dyzetëenëntëmilionetreqindmijëenjëqindekatër) lekë pa Tvsh. 

                                                             (me numra dhe fjalë) 

 

2. BOE “ KEG Shpk ”     dhe   “  ALKO - IMPEX General Construcion Shpk ”  

               Emri i plotë i shoqërisë                                 Emri i plotë i shoqërisë 

tel:034/504109
mailto:info@ukf.al
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                           L91324017H                                              K91326028I 

                          numri i NIPT-it                                         numri i NIPT-it 

Vlera 62,609,425.48 (Gjashtëdhjetëedymilionegjashtëqindenëntëmijëekatërqindenjëzetëe pesë 

pikëdyzetëetetë) lekë pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

Etj.____________________________ 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. BOE “BOSHNJAKU.B Shpk”, “Pese Vellezerit Shpk”, “L.T.E CONSTRUCTION Shpk”     

             Emri i plotë i shoqërisë        Emri i plotë i shoqërisë            Emri i plotë i shoqërisë     

                   K72627402H                        L22925402C                              L78006801F 

                numri i NIPT-it                      numri i NIPT-it                          numri i NIPT-it 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

a.Në kriteret e veçanta të kualifikimit, pika 2.3.3,gërma a  Kapaciteti Teknik , i ndryshuar me 

shtojcën përkatëse, kandidati / ofertuesi duhet të dorëzojë dokumentet si më poshtë : 

Stafi kryesor e mbështetes, punonjësit,liçensimet,çertefikimet. 

Operatori/et ekonomike ofertues duhet të ketë në stafin e tij si drejtues teknik të shoqerisë minimumi 

inxhinerët e mëposhtëm: 

2 (dy)  inxhinier ndërtimi; 

1(një)  inxhinier hidroteknik;  

1 (një) inxhinier mekanik;   

1 (një)  inxhinier mjedisi 

1(një)  inxhinier gjeodet  

1 (një) inxhinier gjeolog 

Inxhinieret e sipercituar duhet të figurojnë si drejtues teknik në liçensën e operatorit ekonomik 

ofertues. 

Për secilin duhet të paraqiten:  

• Kontratë pune noteriale e vlefshme 

• Diploma 

• Të figurojnë në listëpagesën e shoqërisë për periudhën Mars 2020 - Gusht 2020. 

• Për inxhinierin e mjedisit të paraqitet çertifikatë lëshuar nga Ministria e Mjedisit për 

Vlerësimin e Ndikimit në Mjedis. 

• Operatori/et ekonomike ofertues duhet të përcaktojë me anë të një deklarate (nga 

administratori i shoqërisë) Drejtuesin/t Teknik të punimeve në objekt për gjatë gjithë afatit 

të zbatimit të objektit të kontratës dhe të deklarojë se ai nuk është i angazhuar në kontrata të 

tjera dhe në rast se shpallet/en fitues për këtë procedurë do të qëndrojnë në objekt gjatë 

gjithë kohës së zbatimit të punimeve. Autoriteti Kontraktor rezervon të drejtën të verifikojë 

vërtetësinë e deklaratës. Në rast deklarimi të rremë do të veprohet në përputhje me nenin 

13, pika 3, gërma ”a” të Ligjit Nr.9643, datë 20.11.2006, i ndryshuar, “Për Prokurimin 

Publik”,i ndryshuar. 

(Në rastin e bashkimit të operatoreve ekonomike ky kriter plotësohet nga secili anëtar i bashkimit, 

në përputhje me përqindjen e pjesëmarrjes në punë, të përcaktuara në akt marrëveshje). 
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Nga shqyrtimi i dokumentacionit të hedhur në sistemin elektronik nga bashkimi i operatorëve 

ekonomik “Boshnjaku.B Shpk ”, “ Pese Vellezerit Shpk ” dhe  “L.T.E Construction Shpk ” është 

konstatuar se nuk është paraqitur dokumentacion kualifikues për 1 (një) inxhinier 

mjedisi,konkretisht mungon çertifikata e lëshuar nga Ministria e Mjedisit për Vlerësimin e Ndikimit 

në Mjedis. Asnjëri prej anëtarëve të këtij bashkimi nuk ka dorëzuar dokument kualifikues për 

inxhinierin e mjedisit,duke mos plotësuar kërkesën sipas pikës 2.3.3,gërma a  të kapaciteti teknik. 

 

b.Në kriteret e veçanta të kualifikimit, pika 2.3.3,gërma b Kapaciteti Teknik , kandidati / ofertuesi 

duhet të dorëzojë dokumentet si më poshtë : 

Operatori/et ekonomike ofertues duhet të ketë në stafin mbështetës të shoqërisë : 

 1(një)  inxhinier pyjesh; 

 1(një)  inxhinier ndërtimi profili strukturist 

Për të cilin të paraqiten: 

• Kontratë pune noteriale e vlefshme 

• Diplomë 

• Të figurojnë në listëpagesën e shoqërisë për periudhën Mars 2020 - Gusht 2020. 

Për Stafin e sipërcituar të paraqitet nga operatori/et ekonomike një deklaratë me shkrim se 

inxhinierët dhe punonjësit e kërkuar në pikën 2.3.3/a,b  janë të paangazhuar në kontrata të tjera.  

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të hedhur në sistemin elektronik nga bashkimi i operatorëve 

ekonomik “Boshnjaku.B Shpk ”, “ Pese Vellezerit Shpk ” dhe  “L.T.E Construction Shpk ” është 

konstatuar se nuk është paraqitur dokumentacion kualifikues për 1 (një) inxhinier pyjesh. Asnjëri 

prej anëtarëve të këtij bashkimi nuk ka dorëzuar dokument kualifikues për inxhinier 

pyjesh.Dokumentacioni i dorëzuar nga antari i këtij bashkimi Boshnjaku.B Shpk ,konkretisht për 

punonjësen znj.G.Popi nuk përputhet me kërkesën e vendosur nga autoriteti kontraktor, pasi zotëron 

profesionin agromjedis,kjo e vërtetuar nga kontrata dhe diploma përkatëse duke mos plotësuar 

kërkesën sipas pikës 2.3.3,gërma b  të kapaciteti teknik. 

c.Në kriteret e veçanta të kualifikimit, pika 2.3.3,gërma e Kapaciteti Teknik , kandidati / ofertuesi 

duhet të dorëzojë dokumentet si më poshtë : 

Operatori/et ekonomike ofertues duhet të ketë/në në staf të punësuar si më poshtë: 

 1 (një) punonjës të pajisur me çertifikatë “Ekspert për ndihmën e parë dhe ndërhyrjen ndaj 

emergjencave) e cila të jetë e lëshuar nga shoqëri të akredituara ose organizma 

ndërkombëtare të njohura nga Republika e Shqipërisë . 

 1 (një)punonjës të pajisur me çertifikatë “Përgjegjës për dëmet në mjedis" gjatë kryerjes së 

veprimtarisë, në përputhje me klauzolat e ligjit Nr. 10431 datë 09.6.2011 “Për mbrojtjen e 

mjedisit”. 

 1 (një) punonjës të disponojë çertifikatësi "Përgjegjës për sigurinë dhe mbrojtjen e shendetit 

në punë”,në përputhje me klauzolat e ligjitNr. 10327 date 18/02/2010 

"Përsigurinëdheshëndetinnëpunë” dhe V.K.M nr. 312, date 05.05.2010 "Përmiratimin e 

rregullores "Përsigurinënëkantier". 

 2 (dy)punonjës si "Përgjegjës për sigurimin dhe kontrollin e cilësisë." 

Për secilin duhet të paraqiten: 

 Kontratë individuale të punës të vlefshme,  

 Diplome ose çertifikatë,  

 Të figurojnë në listëpagesën e shoqerise për periudhen Mars 2020 - Gusht 2020. 
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Nga shqyrtimi i dokumentacionit të hedhur në sistemin elektronik nga bashkimi i operatorëve 

ekonomik “Boshnjaku.B Shpk ”, “ Pese Vellezerit Shpk ” dhe  “L.T.E Construction Shpk ” është 

konstatuar se nuk është paraqitur dokumentacion kualifikues për 2 (dy)punonjës si "Përgjegjës për 

sigurimin dhe kontrollin e cilësisë". Asnjëri prej anëtarëve të këtij bashkimi nuk ka dorëzuar 

dokument kualifikues për 2 (dy) punonjës si "Përgjegjës për sigurimin dhe kontrollin e cilësisë", 

duke mos plotësuar kërkesën sipas pikës 2.3.3,gërma e  të kapaciteti teknik. 

 

c.Në kriteret e veçanta të kualifikimit, pika 2.3.3,gërma g dhe h Kapaciteti Teknik , kandidati / 

ofertuesi duhet të dorëzojë dokumentet si më poshtë : 

 Operatori/et ekonomike ofertues duhet të jetë i pajisur me licence nga Qendra Kombetare e 

licensimit (QKL) Kodi III.2.A. Për auditim mjedisor dhe ndikimin në mjedis. 

 Operatori/et ekonomike ofertues duhet të jetë i pajisur me licence nga Qendra Kombetare e 

licensimit (QKL) Kodi III.2. B “Për grumbullim, ruajtje dhe  transportim të mbetjeve 

urbane”.Mbështetur në: Ligj Nr. 9010, date 13.02.2003 “Per administrimin mjedisor te 

mbetjeve te ngurta”(Ndryshuar me Ligjin Nr.10137, date 11.05.2009 “Per disa ndyshime ne 

legjislacionin ne fuqi per licensat, autorizimet dhe lejet ne Republiken e Shqiperise”) Kreu 

II N.9 N. 12 N. 24/1 N. 25. 

 

Në Kreun VII, neni 74, “Bashkimi i operatorëve ekonomikë”, pika 2,3, të VKM nr.914, datë 

29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”,i ndryshuar parashikohet:  

Pika 2: Para dorëzimit të ofertës, bashkimi duhet të krijohet zyrtarisht, me një marrëveshje të 

noterizuar, ku të përcaktohen përfaqësuesi i grupit, përqindja e pjesëmarrjes së 

punës/shërbimit/furnizimit dhe elementet konkrete, që do të kryejë secili nga anëtarët e këtij 

bashkimi.Pas krijimit të bashkimit të operatorëve ekonomikë, anëtarët e bashkimit caktojnë me 

prokurë përfaqësuesin e tyre për dorëzimin e ofertës. Kjo marrëveshje e shkruar dhe prokura duhet 

të dërgohen së bashku me kualifikimet dhe ofertën ekonomike, e cila duhet të nënshkruhet nga 

përfaqësuesi. Përfaqësuesi duhet të bëjë edhe sigurimin e ofertës, nëse kërkohet, duke specifikuar 

pjesëmarrjen nëbashkimin eoperatorëve ekonomikë. Në rast se bashkimi i operatorëve ekonomikë 

shpallet fitues, kontrata duhet të nënshkruhet nga secili prej anëtarëve të këtij bashkimi. 

Pika 3: Secili prej anëtarëve të këtij bashkimi duhet të përmbushë kërkesat ligjore, të parashikuara 

në nenin 45 të LPP dhe ato të përcaktuara në dokumentet e tenderit. Kërkesat ekonomike, 

financiare, profesionale dhe ato teknike duhet të përmbushen nga i gjithë bashkimi, në përputhje me 

përqindjen e pjesëmarrjes në punë, shërbim apo furnizim, të përcaktuara në akt marrëveshje. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave referuar bazës ligjore të sipërcituar gjykon se përmbushja e 

kritereve të vecanta të kualifikimit duhet të bëhet nga secili anëtar i bashkimit në raport me 

përqindjen dhe natyrën e punëve të marra përsipër për realizimin me sukses të kontratës. 

Në rastin konkret, komisioni i vlerësimit të ofertave konstaton se në kriteret e vecanta të 

kualifikimit kërkohet që operatorët ekonomikë pjesmarrës të disponojnë Licencë me Kodi III.2.A. 

lëshuar nga QKL e cila ka të bëjë me veprimtarinë Për auditim mjedisor dhe ndikimin në mjedis 

dhe Kodi III.2. B lëshuar nga QKL e cila ka të bëjë me veprimtarinë Për grumbullim, ruajtje dhe  

transportim të mbetjeve urbane. 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të dorëzuar nga bashkimi i operatorëve ekonomik “Boshnjaku.B 

Shpk ”, “ Pese Vellezerit Shpk ” dhe  “L.T.E Construction Shpk ” në sistemin e prokurimeve 

elektronike rezulton se këto licenca diponohen vetëm nga njëri prej anëtareve të këtij bashkimi e 

konkretisht nga shoqeria “L.T.E Construction Shpk”, dhe rezulton se anëtarët e tjerë të  këtij 
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bashkimi konkretisht Boshnjaku.B Shpk ” dhe       “ Pese Vellezerit Shpk ” ,nuk janë të pajisur me 

këto licenca me Kod III.2.A dhe Kod III.2.B. 

 

Referuar marrëveshjes së bashkëpunimit Nr.rep 1473 dhe Nr.Kol.666 datë.13.10.2020 secicili nga 

anëtarë e këtij bashkimi kanë marrë përsipër realizmin e zërave të  punëve në bazë të preventivit 

përkatës, për punime të tilla si:  

 Germim dheu 

 Pastrim nga dherat 

 Punime të ndryshme prishje 

 Rrafshim skarpatesh 

 Punime murraturë të ndryshme  

 Punime Shtresash në Themel  

 Të gjithë zërat të cilët kanë ndikim të drejtpërdrejtë në mjedis, 

nga të cilat rrjedhimisht do të krijohen mbeteje urbane dhe ndikimin në mjedis. 

Këto punime për vetë karakterin e tyre ndërhyjnë në eko sistem dhe që kërkojnë te ruhen burimet 

ujore dhe shmangja e ndërhyrjeve në terrenin përreth . Këto punime detyrimisht janë të shoqeruara 

edhe me  rehabilitimin e territorit.  

Për këtë fakt kërkohen domosdoshmërisht licenca me Kod III.2.A. Për auditim mjedisor dhe 

ndikimin në mjedis dhe  licenca me Kod III.2. B lëshuar nga QKL për objektin e veprimtarisë, “Për 

grumbullim, ruajtje dhe  transportim të mbetjeve urbane”, të plotësohet edhe nga anëtarë e tjerë të 

këtij bashkimi.  

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave gjykon se është pikërisht natyra e punimeve që do të realizohen 

nga anëtarët e tjerë të  këtij bashkimi “Boshnjaku.B Shpk ” dhe “ Pese Vellezerit Shpk ” ku referuar 

kuadrit ligjor në fuqi duhet të kryhet nga subjekte të licencuara. 

 

Ndarja në përqindje e kontributit dhe në terma konkretë të punëve për secilin anëtar të bashkimit 

nëpërmjet akt-marrëveshjes bëhet pikërisht në funksion të përmbushjes së kritereve në atë masë apo 

në proporcion me atë që operatori ekonomik ka marrë përsipër të kryejë për realizimin me sukses të 

kontratës. 

 

Në këtë kuptim komisioni i vlerësimit të ofertave gjykon se, dokumentacioni i paraqitur nga 

bashkimi i operatorëve ekonomikë “Boshnjaku.B Shpk ”, “ Pese Vellezerit Shpk ” dhe  “L.T.E 

Construction Shpk ” nuk është në përputhje me kriteret e përcaktuara nga në dokumentat e tenderit, 

pasi kriteri për paraqitjen e Licencës me Kod III.2.A dhe me Kod III.2.B është plotësuar vetëm nga 

njëri prej anëtarëve të këtij bashkimi. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave gjykon se përmbushja e kritereve ekonomike, teknike, 

profesionale në rastin konkret është një detyrim që buron nga ligji i cili në mënyrë taksative kërkon 

përmbushjen e tyre nga të gjithë anëtarët e bashkimit. Në këtë kuptim në nenin 74 pika 3 e VKM 

nr.914 datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, është shprehur 

qartësisht që secili nga operatorët e bashkimit të disponojë kapacitete e nevojshme teknike, në 

përputhje me përqindjen e pjesëmarrjes në punë, shërbim apo furnizim, të përcaktuara në akt 

marrëveshje për sa kohë që referuar natyrës së punimeve të marra përsipër e bëjnë të nevojshme 

disponimin e licensave. 
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Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të 46, pika 1 nenit 53, pika 3 Ligjit Nr.9643,datë 

20.11.2006,“Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe neni 66 ,neni 74 pika 3 Vendimit të Këshillit 

të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” ( i 

ndryshuar) dhe fakteve të mësipërme shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur nga bashkimi i 

operatorëve ekonomikë për këtë procedurën e prokurimit e shpall të pavlefshme ofertën e bashkimit 

të operatorëve ekonomikë “Boshnjaku.B Shpk ”, “ Pese Vellezerit Shpk ” dhe  “L.T.E Construction 

Shpk ”, pasi nuk plotëson kërkesat kualifikuese të vendosura në dokumentat standarte të tenderit. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE KEG Shpk me NIUS L91324017H 

dhe ALKO-IMPEX General Construcion Shpk me NIUS K91326028I, me adresë: KEG Shpk 

Tiranë,Rruga Mihal Duri, Objekti Nr. 33 dhe ALKO-IMPEX General Construcion Shpk, 

Tiranë,Rruga Reshit Petrela,Kompleksi Usluga,kati i 8,prane stacionit te trenit, se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej 62,609,425.48 

(Gjashtëdhjetëedymilionegjashtëqindenëntëmijëekatërqindenjëzetëe pesë pikëdyzetëetetë) lekë pa 

TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë 

Emri    Bashkisë Kolonjë 

Adresa  Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Fax  +355 812 2 2225 ; +355 812 2 3173 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi , por jo me vone se 5 (pesë) ditë nga marrja e kërkesës me 

shkrim për lidhjen e kontratës. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 28.10.2020 

 

Ankesa: Jo  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

BASHKIA DEVOLL 
 

Për: IGLI PELLET SHPK ,NIPT  L64715601E me adresë:  Korce Pogradec Lagjja nr. 1, Zona 

Industriale Pogradec, Nr. Pasurie 13/124, Zona kadastrale 8581 

 

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur -Mallra   

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72661-09-22-2020 

Pelet   REF-72665-09-22-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:“Lende djegese (Dru zjarri dhe Pelet) 

Loti 2: “Pelet”  

 

mailto:bashkia.kolonje@gmail.com
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Fondi limit:  8 949 500 ( tete milion e nenteqind e dyzet e nente mije e peseqind ) leke pa tvsh  dhe i 

ndare sipas loteve:  

Loti 2:  “Pelet”  me fond limit 268 000 ( dyqind e gjashtedhjete e tete mije) leke pa tvsh 

Buletini i Njoftimeve Publike [28.09.2020] [77] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. IGLI PELLET SHPK                                                             L64715601E 

Vlera: 200 000 ( dyqind mije ) lekë pa tvsh 

2. SULOLLARI-KLIMA SHPK        K01529003M 

 Vlera:  213 600 (dyqind e trembedhjete mije e gjashte qind) lek pa tvsh 

 

Jane skualifikuar Ofertuesit e meposhtem: NUK KA 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: IGLI PELLET SHPK ,NIPT  

L64715601E me adresë:  Korce Pogradec Lagjja nr. 1, Zona Industriale Pogradec, Nr. Pasurie 

13/124, Zona kadastrale 8581, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 200 000 ( 

dyqind mije ) lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Devoll me adrese Lagjia nr.1 Rr. 24 Tetori nr. 

9, Tel & Fax +35581123815-22288, E-mail bashkiadevoll@gmail.com sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe procedura do vazhdoje, siç parashikohet 

në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.11.2020 

 

Ankesa: ka ose jo: JO 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E OSSH FIER 
 

Për: [Bashkim i Operatoreve K.M.K shpk & Caushaj M shpk ] 

Procedura e prokurimit:Tender i Hapur 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-71610-09-14-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Rikonstruksion i rrjetit TU me ABC në Fiderin Aranitas,  

Nënstacioni Pika Shpërndarëse 35/6 kV Ballsh” 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): JO 

Buletini i Njoftimeve Publike Nr.70 date 14 Shtator 2020 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1. “AA&P” shpk me Nipt L61713009Q 

Vlera 29,635,915 (njëzet e nente milion e gjashteqind e tridhjete e 

pese mije e nëntëqind e pesembedhjete) leke pa TVSH 

 

2. “ EN-EL” shpk me Nipt L22405011A 

Pa oferte ekonomike 

 

3. GBK shpk  me Nipt: L71620007K 

Vlera 28,909,027 (njëzet e tete milion e nëntëqind e nëntë mije e njëzet e shtate leke) pa TVSH 

 

4. Bashkim i Operatoreve K.M.K & Caushaj M me Nipt: L78223801E dhe Nipt: L88419801O 

Vlera 28,094,252 (njezete e tetemilion e nentedhjete e kater mije e dyqind e pesedhjete e dy) leke 

pa TVSH 

 

5. “VUHO 2018” shpk me Nipt: L72129028S 

Vlera 29,385,309 (njëzet e nente milion e treqind e tetedhjete e pese mije e treqind e nëntë leke) pa 

TVSH 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

  “ EN-EL” shpk, refuzohet, pasi : 

 

1.  Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur te gjithe dokumentacionin e kerkuar sipas DST 

2.  Operatori Ekonomik nuk u paraqit per dorezimin e monstrave 

3.  Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur Oferte Ekonomike 

 

 “ AA&P” shpk, refuzohet, pasi : 

 

1. Nuk ka paraqitur te gjithe dokumentat e kerkuar sipas DST 

 

 “VUHO 2018” shpk, refuzohet pasi: 

 

1. Nuk ka paraqitur te gjithe dokumentat e kerkuar sipas DST 

2. Operatori Ekonomik nuk u paraqit per dorzimin e mostrave 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ Bashkim i Operatoreve “K.M.K shpk 

& Caushaj M shpk” me seli   Fier Ballsh BALLSH Ballsh-Mallakaster, Bulevardi Rrapo 

Hekali, Shkalla 1, Kati 1, Z.Kadastrale 1090, Nr.Pasurie 7/9810/Ndertese] se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej 28,094,252 (njezete e tetemilion e nentedhjete e kater mije e dyqind e 

pesedhjete e dy) leke pa TVSH) leke pa TVSH] pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [OSHEE Drejtoria Rajonale Fier Adresa Lagja 1 Maj 

Rruga Eneriko Veizi] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  

afatit te parashikuar ne VKM nr 914 dt 29.12.2014 ndryshuar  nr 797 dt 29.12.2017  nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe procedura do te anullohet. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  05/11/2020 

 

Ankesa: ka ose jo:_jo_____________ 

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
 
Për: ERGI  shpk  me nr.Nipti K02727229P.     

Me adrese : Elbasan , Autostrada Elbasan – Metalurgji km.3, numri i pasurise 328/6-NDI, zona 

kadastrale nr.8526, lagjja 28 Nentori , rajoni nr.3.  

Procedura e prokurimit: “Rikonstruksion dhe shtim prurje ne Ujesjellesin Letem , Njesia 

Administrative Lunik”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76714-10-26-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Fondi limit 2 142 483  (dy milion e njeqind e dyzet e dy mije e 

katerqind e tetedhjete e tre) leke pa tvsh,  afati i realizimit te kontrates 30 dite nga fillimi i 

punimeve.  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X      oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë keta  ofertues  me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik ERGI shpk  , perkatesisht me nr.Nipti K02727229P   , me oferte 

ekonomike 2 132 958 (dy million e njeqind e tredhjete e dy mije e nenteqind e pesedhjete e 

tete) leke pa tvsh . 

 

 

Nuk ka te skualifikuar.  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,informojmë OE ERGI shpk , se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej 2 132 958 (dy million e njeqind e tredhjete e dy mije e nenteqind e 

pesedhjete e tete) leke pa tvsh, pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  Bashkise Librazhd, Sektori Juridik dhe i Prokurimeve 

Publike, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  10 ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.11.2020.  
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Ankesa: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ________ 

 
 

BASHKIA MAT 
 

Për: Bashkimin e Operatorëve Ekonomik: “RUÇI” Sh.p.k., me numër Nipt-i: K37509982G, me 

seli: Dibë,r Burrel Lagjja “Partizani’, Sheshi Demokracia, Zona kadastrale nr.1326, Nr. i pasurise 

3/6/ND, dhe “RADIKA” Sh.p.k., me numër Nipt-i: J77304705D, me seli: Dibër Peshkopi  

PESHKOPI L GJOK DOCI.  

 

Proçedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim – Punë”, prokurim elektronik  

 

Numri i referencës së proçedurës: REF-76327-10-21-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtim i fushës sportive shkolla 28 Nëntori”, me fond limit: 1 

032 675.83 (një milion e tridhjetë e dy mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e pesë pikë tetëdhjetë e tre) 

lekë pa TVSH nga të ardhurat (fonde të tjera), me afat realizimi të punimeve: 30 (tridhjetë) ditë 

kalendarike nga data e dorëzimit të sheshit të ndërtimit. 

 

Publikime të mëparshme:  ka patur 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 91, datë 26 Tetor 2020 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X     oferta ekonomikisht më e favorshme  

  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimin e Operatorëve Ekonomik: “RUÇI” Sh.p.k, me numër Nipt-i: K37509982G, dhe 

“RADIKA” Sh.p.k., me numër Nipt-i: J77304705D,  

  

Vlera: 1 029 080 (një milion e njëzet e nëntë mijë e tetëdhjetë) lekë pa TVSH 

  

2. Operatorin Ekonomik: “SHAMO-CONSTRUCTION” Sh.p.k.,me numër Nipt-i: L01326020F     

  Vlera: 1 005 500 (një milion e pesë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH 

 

 

 Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatorin Ekonomik: “SHAMO-CONSTRUCTION” Sh.p.k.,                      me numër Nipt-i: 

L01326020F         

  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtëme: 

 

 Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga Operatori Ekonomik, shoqëria “SHAMO 

CONSTRUCTION” Sh.p.k., për pjesëmarrje në tender, rezulton se nuk përmbush të gjithë 

dokumentacionin e kërkuar në përputhje me Kriteret e Veçanta të Pranimit/ Kualifikimit, si më 

poshtë: 



Buletini Nr. 105 datë  23 Nëntor 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           120/408  

 

I. Nuk është përmbushur përcaktimi i pikës 1 gërma “a” dhe “ç”/ 2. Kriteret e Veçanta të Kualifikimit:  

“1.  Ofertuesi duhet të dorëzojë: 

a. Formularin e Ofertës, sipas Shtojcës 1; 

dh. Formular vlerësimi sipas Shtojcës 8; 

 

 Ky kusht nuk përmbushet nga ana e Operatorit Ekonomik, pasi në dokumentacionin e paraqitur, 

konstatohet se: 

- Formulari i Ofertës nuk është paraqitur sipas formatit të Shtojcës 1 në DST, si dhe 

- Nuk është paraqitur Formular vlerësimi sipas Shtojcës 8 

 

II. Nuk është përmbushur përcaktimi i pikës 2.2.4/ 2.3 Për kapacitetin Teknik:/ 2. Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit:  

 

2.2.4 Vërtetim lëshuar nga Bashkia me anë të së cilit të vërtetohet shlyerja e taksave për vitin  2018 

dhe 2019 për adresën ku operatori ushtron aktivitet sipas Ekstraktit Historik lëshuar nga 

QKR. 

 

 Ky kusht nuk përmbushet nga ana e Operatorit Ekonomik, pasi në dokumentacionin e paraqitur, 

konstatohet se nuk keni paraqitur vërtetim për shlyerjen e taksave për vitin 2019 nga Bashkia 

Mat, pasi bazuar në Ekstraktin Historik të QKR-së (shkarkuar nga faqja zyrtare e QKB-së 

qkr.gov.al), rezulton si vend tjetër i ushtrimit të aktivitetit dhe në adresën: Dibër, Macukull, 

Ndërtimi i Heceve Daznjane, Guri i Zi dhe Shelli, e cila është shtuar si adresë dytësore më datë 

23.10.2019. 

 

III. Nuk është përmbushur përcaktimi i pikës 2.3.1/ 2.3 Për kapacitetin Teknik:/ 2. Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit:  

 

2.3.1  (Përvoja të mëparshme) 

 

 Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% (që i korrespondon 

vlerës 516 337.9 lekë) e fondit limit që është realizuar gjatë tri viteve te fundit. 

         

ose 

 

 punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së 

bashku gjatë tri viteve të fundit, është jo më e vogël se 200% (që i korrespondon vlerës 2 065 

351.6 lekë) e fondit limit të kontratës që prokurohet. 

 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme.  

 

Për plotësimin e këtyre kritereve Operatori Ekonimik duhet të paraqesë: 

  

a) Në rast se punimet jane kryer me ente publike:  Autoritetiti Kontraktor, si dëshmi për përvojën e 

mëparshme kërkon :  

i. Kontratën e Sipërmarrjes, 

ii. Situacionin përfundimtar të objektit 

iii. Faturat Tatimore sipas legjislacionit tatimor 
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iv. Aktin e Kolaudimit të objektit 

v. Formular Vlerësimi nga Investitori sipas shtojcës nr.8 

   

b) Në rast se punimet janë kryer në sektorin privat:  Autoriteti Kontraktor, si dëshmi për përvojën 

e mëparshme kërkon: 

i. Kontratën e Sipërmarrjes, 

ii. Situacionin përfundimtar të objektit 

iii. Faturat Tatimore sipas legjislacionit tatimor 

iv. Formular Vlerësimi nga Investitori sipas shtojcës nr.8 

  

Kontrata të ngjashme konsiderohen të vlefshme nëse zërat kryesore të punimeve kanë volume të 

konsiderueshme krahasimore të përcaktuara në këtë prokurim. 

 

 Ky kusht nuk përmbushet nga ana e Operatorit Ekonomik pjesëmarrës, pasi në 

dokumentacionin e paraqitur, konstatohet se, Faturat Tatimore Shitje të paraqitura nuk janë të 

plotësuara në të gjitha elementët e saj sipas përcaktimeve të legjislacionit tatimor, ku në to 

mungon vula e shitësit, dhe në 4 (katër) prej tyre, krahas vulës së shitësit mungon dhe 

nënshkrimi i blerësit.  

 

IV. Nuk është përmbushur përcaktimi i pikës 2.3.4 gërma “a” pika 1/ 2.3 Për kapacitetin teknik/ 2. 

Kriteret e Veçanta të Kualifikimit:  

 

2.3.4 Operatori ekonomik duhet të paraqesi dëshmi nga administrata tatimore (Drejtoria Rajonale 

e tatim taksave) për punësimin mesatar jo më pak se 7 (shtatë) punonjës për periudhën Shtator 

2019 – Shtator 2020, ku përfshihet edhe Drejtuesi Teknik. 

 

a) Të paraqiten: 

 

1. Një vërtetim nga administrata tatimore për numrin mesatar te punonjësve për periudhën 

Shtator 2019 – Shtator 2020 

 

2. Listëpagesat e sigurimeve shoqërore dhe shëndetsore për periudhën Shtator 2019 – Shtator 

2020. 

 

 Ky kusht nuk përmbushet nga ana e Operatorit Ekonomik pjesëmarrës, pasi në 

dokumentacionin e paraqitur, konstatohet se, nuk është paraqitur vërtetimi nga administrata 

tatimore për numrin mesatar te punonjësve për periudhën Shtator 2019 – Shtator 2020. 

 

V. Nuk është përmbushur përcaktimi i pikës 2.3.4 gërma “c”/ 2.3 Për kapacitetin teknik/ 2. Kriteret e 

Veçanta të Kualifikimit:  

 

c)  Operatori ekonomik duhet të ketë minimum 2 (dy) punonjës të punësuar, të pajisur me kartela 

personale të sigurimit teknik, të lëshuar nga Inspektoriati Shtetëror Teknik dhe Industrial, ose 

nga shoqëri të akredituara sipas ligjit 8734 datë 01.02.2001 (i ndryshuar), nga të cilët të jenë të 

paktën punonjës me specialitetin: 

 

- Teknik ndërtimi - jo më pak se 1 (një) punonjës 
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- Saldator – jo më pak se 1 (një) punonjës 

 

* Në lidhje me këtë pikë operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë: Dëshmitë e 

Kualifikimit, Kartelat përkatëse të Sigurimit Teknik (të vlefshme), kontrata e punës e vlefshme si 

dhe te figurojne ne listpagesat e shoqërisë 

 

 Ky kusht nuk përmbushet nga ana e Operatorit Ekonomik pjesëmarrës, pasi në 

dokumentacionin e paraqitur, konstatohet se:  

- Liçenca e punonjësit me specialitetin Teknik ndërtimi është paraqitur fotokopje; 

- Për punonjësit me specialitetin Saldator nuk janë paraqitur Dëshmitë e Kualifikimit që 

dëshmojnë aftësitë profesionale të tyre. 

 

VI. Nuk është përmbushur përcaktimi i pikës 2.3.5 gërma “a” pika 1/ 2.3 Për kapacitetin teknik/ 2. 

Kriteret e Veçanta të Kualifikimit:  

 

a) Operatori ekonomik duhet të paraqesë automjetet dhe pajisjet (sipas tabelës) të cilat duhet të 

jenë  në pronësi të tij ose me qira të vërtetuara këto me dokumentacionin përkatës; 

 

 

Nr. 

 

 

Përshkrimi i Automjetit 

 

 

Sasia 

 

1. Kamiona vetshkarkues, jo më pak se 7 ton 1 copë 

2. Kamioncine me kapacitet mbajtës 1.5 – 3 ton 1 copë 

3. Matrapik   1 copë 

4. Depozitë Uji (jo më pak se 2000 litra) 1 copë 

5. Gjenerator 1 copë 

6. Saldatriçe 2 copë 

7. Skeleri (për punime në lartësi) 30 m2 

 

 Për vërtetimin e disponimit të makinerive dhe pajisjeve të kërkuara më lart, të paraqiten: 

 

1- Për mjetet që shënohen në rregjistra publike duhet të paraqitet dokument që vërteton 

Rregjistrimin e mjetit (leje qarkullimi), Çertifikatën e Kontrollit Teknik (të vlefshme), 

Siguracionin e mjetit (të vlefshme), Taksat e paguara dhe Çertifikatë për transport mallrash 

brenda vendit (e vlefshme). 

    

 Ky kusht nuk përmbushet nga ana e Operatorit Ekonomik pjesëmarrës, pasi në 

dokumentacionin e paraqitur, konstatohet se,  

- Nuk disponon Kamioncine me kapacitet mbajtës 1.5 – 3 ton, pasi automjeti i paraqitur rezulton 

të jetë fuoristradë Pickup, dhe me kapacitet mbajtës 820 kg, si dhe   

- Për kamionin e deklaruar nuk është paraqitur fatura për likujdimin e taksave vjetore. 

 

 Për këto arsye në zbatim të ligjit 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, neni 

53 pika 3, neni 55 pika 2 të tij , si dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 

“Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” neni 26, 66 të tij, 
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Komisioni i Vlerësimit të Ofertave (KVO) unanimisht vendosi të s’kualifikojë Operatorin 

Ekonomik, shoqëria “SHAMO CONSTRUCTION” Sh.p.k., pasi nuk përmbush të gjitha kushtet 

dhe kërkesat e paraqitura në njoftimin e kontratës.  

 

* * * 

  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,  

  

  Informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomik: “RUÇI” Sh.p.k., me numër Nipt-i: 

K37509982G, me seli: Dibë,r Burrel Lagjja “Partizani’, Sheshi Demokracia, Zona kadastrale 

nr.1326, Nr. i pasurise 3/6/ND, dhe “RADIKA” Sh.p.k., me numër Nipt-i: J77304705D, me seli: 

Dibër Peshkopi  PESHKOPI L GJOK DOCI., se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej: 1 029 080 (një milion e njëzet e nëntë mijë e tetëdhjetë) lekë pa TVSH, është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

  

  Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Mat (Sektorit Juridik dhe Prokurimeve 

Publike), me adresë: Sheshi “Ahmet Zogu”, Nr.1, KP 8001, Burrel, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

  

  Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe do të proçedohet konform dispozitave 

ligjore në fuqi të parashikuara nga Ligji nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 06.11.2020 

 

Ankesa: Nuk ka patur. 

 

 

SH.A UJESJELLES KANALIZIME POGRADEC 
 

Për: ELEKTROINVEST NIPTI J62103004A 

 

Procedura e prokurimit: ”“Blerje dhe sherbim mirembajtje elektropompa” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-75958-10-19-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ” Mirembajtje dhe permiresim i sistemit Al billing, software dhe 

hardware 

Fondi limit 3.190.000 (tre milion e njeqind e nentedhjet mije  ) leke pa tvsh 

Publikime të  mëparshme (nëse zbatohet): 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 ELEKTROINVEST NIPTI J62103004A me oferte 3.150.000 (tre milion e njeqind e 

pesedhjet mije  ) leke pa tvsh 
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Jane skualifikuar 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ELEKTROINVEST NIPTI J62103004A 

me adrese Rr e “Kavajes” (Brenda Fab se qelqit) Tirane  oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 3.150.000 (tre milion e njeqind e pesedhjet mije  ) leke pa tvsh 

pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime sha Pogradec   sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej ______________________ lek pa tvsh], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.11.2020 

 

Ankesa: ka ose jo      jo  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

 

Për: GENTIAN SADIKU" P.F 

Adresa: TIRANE; ; Kashar; YZBERISH; 3 Rruga Tom Plezha, Pallati Milo,Nr 7, zone kadastrale 

3866 pasuri 298/211-N11;  

                                                                             * * * 

Proçedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim, Mallra, me objekt "Blerje Uniforma dhe këpucë 

për Akademinë e Sigurisë”, Marrëveshjen Kuadër,  me disa Operator Ekonomik, ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara, me fond të përgjithshëm të marrëveshjes kuadër: 2,168,000 (dy milion e 

njëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë) Lekë, (pa TVSH), me numër reference: REF-76305-10-21-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës së Lotit II  me numër reference REF-76310-10-21-2020,               

“Blerje këpucë, atletë sportive për Akademinë e Sigurisë” me fond të përgjithshëm të marrëveshjes 

kuadër: 374,400 (treqind e shtatëdhjetë e katër mijë e katërqind) Lekë (pa TVSH), Marrëveshjen 

Kuadër,  me disa Operator Ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, dhe me afat kohor 

për ekzekutimin: Duke filluar nga  data e lidhjes së kontratës/kontratave sipas kërkesës se 

Autoritetit Kontraktor, brenda afatit 45 (dyzet e pesë) ditëve të lidhjes së Marrëveshjes Kuadër. 

 

Publikime të mëparshme (jo): Buletini i Njoftimeve Publike 26.10.2020, Nr.91. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x  

 

Për lotin II: Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë një operatorë ekonomikë me vlerën 

përkatëse të ofruar: 
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1) GENTIAN SADIKU" P.F                                                  L42314005A  

       Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

Vlera: 347,958 (treqind e dyzet e shtatë mijë e nëntëqind e pesëdhjet e tetë) Lekë, (pa TVSH).  

      (me numra dhe fjalë) 

                          

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

Nuk ka Ofertues të skualifikuar. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operatorë 

ekonomik i suksesshëm: 

 

 

1) GENTIAN SADIKU" P.F                                                  L42314005A  

       Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

Vlera: 347,958 (treqind e dyzet e shtatë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e tetë) Lekë, (pa TVSH).  

(me numra dhe fjalë) 

          

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqiteni pranë organit qendror blerës Agjencia e Blerjeve të 

Përqendruara, me adresë: Ministria e Brendshme, Sheshi Skënderbej, nr.3, Tiranë, Tel: 042247865, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e publikimit të këtij njoftimi, për të lidhur marrëveshjen kuadër. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.11.2020 

Ankesa: Jo, 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E KULTURËS KOMBËTARE GJIROKASTËR 
 

Për: “TEA – D”  Sh.P.K., Dhuvjan, Gjirokastër. 

Procedura e prokurimit: “Blerje materiale për mirëmbajtjen e objekteve”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-75491-10-14-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale per mirembajtjen e objekteve”. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.89 datë 19 Tetor 2020 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  √  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. ETEM   Sh.P.K.        J93316642J 

     Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it    

Vlera: 1.977.340 (Njëmilionë e nëntëqint e shtatëdhjetë e shtatë mijë e treqint e dyzetë) 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2. TEA – D Sh.P.K.         K32522629L 
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Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it    

Vlera: 1.783.900 (Njëmilionë e shtatëqint e tetëdhjetë e tre mijë e nëntëqint) 

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  Nuk  Ka. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “TEA-D” sh.p.k, Dhuvjan, Gjirokastër, 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.783.900 (Njëmilionë e shtatëqint e 

tetëdhjetë e tre mijë e nëntëqint), është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore 

Gjirokastër, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë)  

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 1.977.340 (Njëmilionë e nëntëqint e shtatëdhjetë e shtatë mijë e treqint e 

dyzetë), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:  06 Nëntor 2020. 

 

Ankesa: Nuk ka pasur. 

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

Për: Operatorin ekonomik “Bolt” sh.p.k., me NUIS K91517011V dhe adresë: Ndërtesë me zonë 

kadastrale 2679, nr. pasurie 60/74-G2, 60/74-G3, 60/74-G4, 60/74-N36, 60/74-N3, 60/74-

N27, Kati 0+1+2, Kashar, Tiranë. 
 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Kërkesa për propozime” (prokurim publik me mjete elektronike). 
 

Numri i referencës së procedurës:  REF-75747-10-16-2020. 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje e materialeve bazë për mbështetjen e stërvitjes për vitin 

2020”, me fond limit 4,978,640 (katër milionë e nëntëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e 

dyzet) lekë pa TVSH.  
 

Kohëzgjatja e kontratës: Brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga lidhja e kontratës. 
 

Publikime të mëparshme: Nuk ka pasur. 
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët. 
 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. Operatori ekonomik “Bolt” sh.p.k., me NUIS K91517011V 
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  Vlera: 4,976,240 (katër milionë e nëntëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e dyzet) 

lekë pa TVSH. 
 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm dhe përkatësisht për këto arsye:  

Nuk ka ofertues të skualifikuar 
 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Bolt” sh.p.k., me 

NUIS K91517011V dhe adresë: Ndërtesë me zonë kadastrale 2679, nr. pasurie 60/74-G2, 60/74-

G3, 60/74-G4, 60/74-N36, 60/74-N3, 60/74-N27, Kati 0+1+2, Kashar, Tiranë se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej 4,976,240 (katër milionë e nëntëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë 

e dyqind e dyzet) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme për procedurën me objekt 

“Blerje e materialeve bazë për mbështetjen e stërvitjes për vitin 2020”.  
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Mbrojtjes (Drejtorisë së Prokurimeve dhe 

Ankandeve), me adresë Rr. e Dibrës (ish Shkolla e Bashkuar) Tiranë me numër kontakti 042 

226601, 042 226602  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në  dokumentet e tenderit, brenda 5 

(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. (Shënim: Formulari i sigurimit të 

kontratës të plotësohet në emër të Komandës së Doktrinës dhe Stërvitjes dhe Komandës së Forcës 

Tokësore, referuar vlerave për secilën strukturë). 
 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të zbatohen 

parashikimet e nenit 58 të ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 30.10.2020. 
 

Ankesa: Nuk ka pasur. 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TE TRANSPORTIT 

RRUGOR TIRANË 
 

Objekti  i kontratës:  ”Pista e testimit praktik të kandidatëve për tu pajisur me Leje Drejtimi, 

rehabilitim i sheshit funksional, hidroizolim tarrace dhe rikonceptim dhe unifikim i veshjeve 

strukturore në DRSHTRR Sarandë ”  

 

Për:  Operatorin ekonomik  “MANE/S” shpk . 

Adresa: Vlorë  Sarandë  SARANDE Lagjja 2, Pallati 46, 

* * * 

Procedura e prokurimit: kërkesë për propozim elektronike,  

 

1. Numri i referencës së procedurës:   REF-72202-09-17-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  : “Pista e testimit praktik të kandidatëve për tu pajisur me Leje 

Drejtimi, rehabilitim i sheshit funksional, hidroizolim tarrace dhe rikonceptim dhe unifikim i 

veshjeve strukturore në DRSHTRR Sarandë”. 

Kohëzgjatja e Kontratës : 3(tre) muaj duke filluar nga data e fillimit të punimeve. 
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Fondi limit total: 9,014,563 (nëntë milion e katërmbëdhjetë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e tre) 

lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit:Fondi limit është vënë në dispozicion nga të ardhurat e brendshme të 

Institucionit. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  21 Shtator 2020  (Njoftimi 

i kontrates), Nr. 74. 

 

      Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.       “AVDULI” shpk.                 J 66703306 O        

Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it   

Vlera pa TVSH: 6,899,440 (gjashtë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e nëntë  mijë e katërqind e 

dyzetë) lekë  pa TVSH. 

                                                                                         (me numra dhe fjalë) 

 

2.       “MANE/S”shpk                                                                  NIPT  J 64103865 K 

             Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT-it    

Vlera pa TVSH: 8,174,420 (tetë milion e njëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e katërqind e 

njëzetë) lekë  pa TVSH.                                                      (me numra dhe fjale) 

 

3.          “COLOMBO”shpk                                                           NIPT  J 82916489 E 

             Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it    

Vlera pa TVSH: 8,915,150 (tetë milion e nëntëqind e pesëmbëdhjetë mijë e njëqind e 

pesëdhjetë) lekë  pa TVSH.                                            (me numra dhe fjale) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:   

  

1.       “AVDULI” shpk.                                  J 66703306 O        

Emri i plotë i shoqërisë                                   numri i NIPT-it   

Vlera pa TVSH: 6,899,440 (gjashtë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e nëntë  mijë e katërqind e 

dyzetë) lekë  pa TVSH. 

 

2.            “COLOMBO”shpk                                       NIPT  J 82916489 E 

             Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it    

Vlera pa TVSH: 8,915,150 (tetë milion e nëntëqind e pesëmbëdhjetë mijë e njëqind e 

pesëdhjetë) lekë  pa TVSH.                                            (me numra dhe fjale) 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Për  operatorin ekonomik  “ AVDULI”shpk  

Nga shqyrtimi i ofertës u konstatua që ky ofertues: 

Nuk i plotëson kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit shtojca 11, “Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit” pasi:  
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1. Nuk përmbush kërkesën e pikës 2.3 “Kapaciteti teknik”, nënpika 2.3.4 të dokumentave të 

tenderit,lidhur me drejtuesit teknik në liçencen e shoqërisë për kryerjen e të gjitha punimeve 

në këtë objekt për sa parashtrohet si më poshtë :  

  Pas shqyrtimi dhe verifikimit të dokumentacionit si dhe pas verifikimit zyrtar pranë 

institucionit të Tatimeve me shkresën nr.19391/1 prot., datë 19.10.2020 

(shkresaadministruar në dosjen e tenderit) rezulton që: 

 Drejtuese Teknike, Brunilda Avduli e subjektit “Avduli” sh.p.k, rezulton të jetë e 

punësuar në Entin Publik “Fakulteti i Inxhinieri Ndërtimit” me NIPT J71716001M, 

me detyrë Laborante, e punësuar me kohë të plotë, me 22 ditë pune pranë këtij 

fakulteti.  

 Drejtues Teknik,  Odhisea Koça i subjektit “Avduli” sh.p.k, rezulton të jetë e 

punësuar në Entin Publik “Fakulteti I Inxhinieri Ndërtimit” me NIPT K51713063I, 

me detyrë pedagog, e punësuar me kohë të plotë, me 22 ditë pune pranë këtij 

fakulteti.  

Bazuar në “Vendimin Nr.42, datë 16.1.2008 “Për Miratimin e Rregullores Për Kriteret dhe 

Procedurat e dhënies së Licencave Profesionale të Zbatimit, Klasifikimit dhe Disiplinimit të 

Subjekteve Juridike, që Ushtrojnë Veprimtari Ndërtimi”, Kreu IV, citoj......., DREJTUESI 

TEKNIK I SHOQËRISË DHE PAPAJTUESHMËRIA ME KËTË DETYRË..... pika dy..... 

Papajtueshmëritë me detyrën e drejtuesit teknik të shoqërisë së zbatimit. 

 

 Drejtuesit teknikë të shoqërisë nuk mund të jenë personat që janë të angazhuar në çdo punë-

marrje tjetër publike.  

 

Sa me sipër Operatori Ekonomik nuk ploteson piken 2.3.4., të dokumentave të 

tenderit,lidhur me drejtuesit teknik në liçencen e shoqërisë për kryerjen e të gjitha punimeve 

në këtë objekt pasi drejtuesit teknik janë në kundërshtim me VKM-në e sipërcituar. 

  

1. Kontrata e punës së teknikut të ndërtimit, Nderim Rroshi ka ndryshim te paga e punonjësit. Në 

kontratë paga është përcaktuar 35,000 (tridhjetë e pesë mijë) dhe në listëpagesa është më e 

vogël.,28,000 (njëzetë e tetë mijë)...pra deklarohet paga me e vogël në Tatime. 

Sa më sipër Operatori Ekonomik nuk plotëson pikën 2.3.6., të dokumentave të tenderit,lidhur 

me kontratën e punës së Teknikut të Ndërtimit . 

2. Vetëdeklarimi nga operatori ekonomik që brenda së njëjtës periudhë nuk është kontraktor për 

kontrata të lidhura jo më të madhe se 100% i kufirit maksimal, që disponon kandidati, sipas 

licencës profesionale, nuk është i plotë, mungon fjalia e fundit në kundërshtim me pikën 2.3.17., 

të dokumentave të tenderit,lidhur me Vetëdeklarimin. 

Dokumentet e tenderit, janë dokumenta, që Autoriteti Kontraktor ia vë në dispozicion 

kandidatëve dhe ofertuesëve të mundshëm për përgatitjen e ofertave sipas formatit të APP-së. 

Në hartimin e këtyre dokumenteve, Autoriteti Kontraktor duhet të përdorë dokumentet 

standarde të tenderit e si rrjedhojë edhe operatorët ekonomikë duhet të përdorin këto dokumenta 

pa ndryshuar apo hequr fjali nga shtojcat dhe deklaratat. 

Sa më sipër Operatori Ekonomik nuk plotëson pikën 2.3.17., të dokumentave të tenderit,lidhur 

me Vetëdeklarimin. 

 

2. Për  operatorin ekonomik  “ COLOMBO”shpk   

                                      



Buletini Nr. 105 datë  23 Nëntor 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           130/408  

 

1. Operatori ekonomik nuk i plotëson kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit shtojca 11,  

“Kriteret e Përgjithshme të Pranimit/Kualifikimit” dhe “Kriteret e Veçanta te Kualifikimit”pasi:  

  Në listën e dokumentave të paraqitura nga ky operator ekonomik rezulton të jetë vetëm një 

dokument. Formulari i ofertës ekonomike. 

  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin “MANE/S”shpk në adresë: Vlorë  

Sarandë  SARANDE Lagjja 2, Pallati 46, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme pa TVSH 

prej 8,174,420 (tetë milion e njëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e katërqind e njëzetë) lekë  është 

identifikuar si ofertë e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Shërbimeve të Transportit 

Rrugor, Rr. “Muhedin  Llagani”, Nr.10, Tiranë, kopjen e sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do të 

anullohet,siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 23.10.2020. 

 

Ankesa: Ka. 

Pas marrjes së njoftimit të kualifikimit nëpërmjet sistemit elektronik të prokurimeve,  është 

paraqitur një ankesë pranë Autoritetit Kontraktor:  

 Nga operatori ekonomik “AVDULI“ shpk është paraqitur Formulari i ankesës të datës 

27.10.2020 pranë protokollit të DPSHTRR-së, protokolluar me tonën nr.20605 prot. datë 

30.10.2020, lidhur me s’kualifikimin e këtij operatori ekonomik. 

 

 Me Urdhër nr.710 datë 30.10.2020 është pezulluar proçedura e prokurimit me objektin e 

sipërpërmendur dhe janë përcaktuar zyrtarët që do të shqyrtojnë ankesën e operatorit 

ekonomik.  

 

 Me shkresën nr.20605/1 prot. datë 03.11.2020 është dhënë vendimi mbi ankesën nga 

zyrtaret që kanë shqyrtuar ankesën, dhe me shkresën nr.20605/2 prot, datë 03.11.2020 i 

është kthyer përgjigje Operatorit Ekonomik “AVDULI“ shpk, duke mos e marrë në 

konsideratë ankesën e këtij operatori ekonomik. 

 

Procedura e prokurimit ka qëndruar e pezulluar në sistemin elektronik të APP-së duke respektuar 

afatet ligjore të ankimimit pranë KPP-së. 

 

 Pas përgjigjes së marrë nga Autoriteti Kontraktor, operatori ekonomik “AVDULI“ shpk., 

Nuk e ka ushtruar të drejtën e ankimit pranë institucionit të KPP-së.  

 

 Nga Autoriteti Kontraktor janë respektuar afatet ligjore të ankimimit  për këtë objekt. Pas 

konfirmimit të faqes zyrtare të institucionit të KPP-së rezulton që, operatori Ekonomik 

“AVDULI” shpk pas përgjigjes së marrë pranë Autoritetit Kontraktor mbi ankesën e tij të 

ushtruar , nuk e ka ushtruar të drejtën e ankimimit pranë institucionit të KPP-së. 
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FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

Për: OE EUROKOS HOLDING SH.P.K. DEGA NE SHQIPERI NIPT K91727010A 

Adresa: Njesia Bashkiake Nr.9, Bulevardi Zogu i I, Godina Nr.2, Ap.7, Shk.1, kati 3, 

Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: Tender i hapur elektronik 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-71131-09-09-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtimi, asfaltimi + rrjeti inxhinierik i rrugës nr.1, Lëkurës 

Sarandë Lot 1+2” me fond limit:  385.388.979,17 (treqind e tetëdhjetë e pesë milion e treqind e 

tetëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e nëntë presje shtatëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

1. OE EUROKOS HOLDING SH.P.K. DEGA NE SHQIPERI NIPT K91727010A, Vlera 

190.102.649,39 (njeqind e nentedhjete milion e njeqind e dy mije e gjashteqind e dyzete e 

nente presje tridhjete e nente) lekë pa tvsh, 

2. BOE ARIFAJ sh.p.k., -NIPT- J76418907K& DENIS-05 shpk NIPT- K51518029B - & 

Xhast shpk NIPT K12512837I Vlera 191.974.929 (njeqind e nentedhjete e nje milion e 

nenteqind e shtatedhjete e kater mije e nenteqind e njezete e nente) lekë pa tvsh, 

3. OE EUROTEOREMA PEQIN NIPT J61905050M, Vlera 204.000.000 (dyqind e kater 

million) leke pa tvsh, 

4. OE 2 T shpk, NIPT K01731001M & BE - IS shpk, NIPT- K71412003A, Vlera 

274.649.290,20 (dyqind e shtatedhjete e kater million e gjashteqind e dyzete e nente mije e 

dyqind e nentedhjete presje njezete) leke pa tvsh, 

5. OE CURRI  NIPT J67902718S, Vlera 290.553.808,30 (dyqind e nentedhjete million e 

peseqind e pesedhjete e tre mije e teteqind e tete presje tridhjete) leke pa tvsh, 

6. OE ALBA KONSTRUKSION shpk NIPT J61812013R, Vlera 362.284.726 (treqind e 

gjashtedhjete e dy million e dyqind e tetedhjete e kater mije e shtateqind e njezete e gjashte) 

leke pa tvsh. 

7. BOE  S I R E T A  2F shpk NIPT K51501008J & EURO-ALB shpk NIPT K66613407H, 

Vlera 266 666 666 (dyqind e gjashtedhjete e gjashte milion e gjashteqind e gjashtedhjete e 

gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte) lekë pa tvsh, 

8. BOE ARTI shpk NIPT J64103808P&JODY-KOMPANY shpk, NIPT J94824803M&R. S. 

M shpk, NIPT K32203002I Vlera 195 814 354,14 (njeqind e nentedhjete e pese million e 

teteqind e katermbedhjete mije e treqind e pesedhjete e kater presje katermbedhjete) leke pa 

tvsh, 

9. BOE GRAND KONSTRUKSION M shpk & "SHKELQIMI 07" shpk, NIPT K68121808W, 

Vlera 197 193 530 (njeqind e nentedhjete e shtate million e njeqind e nentedhjete e tre mije 

e peseqind e tridhjete) leke pa tvsh, 

10. OE DABAR NIPT L62409033I, Vlera 0  (Nuk ka paraqitur oferte ekonomike) 

11. OE AGI KONS shpk NIPT K21622001M, Vlera 227 720 182 (dyqind e njezete e shtate 

million e shtateqind e njezete mije e njeqind e tetedhjete e dy) leke pa tvsh, 
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12. BOE ED KONSTRUKSION shpk NIPT K61625001I & NIEM shpk NIPT K36609610Q & 

VIANTE Konstruksion shpk, NIPT K47103804L, Vlera 191 022 425.3 (njeqind e nendhjete 

e nje million e njezete e dy mije e katerqind e njezete e pese presje tre) leke pa tvsh, 

13. BOE MANE/S shpk, NIPT J64103865K & BOSHNJAKU. B shpk, NIPT K72627402H & 

MF INVEST GROUP shpk, NIPT L71830010R, Vlera 206 450 024,7 (dyqind e gjashte 

million e katerqind e pesedhjete mije e njezete e kater presje shtate) leke pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE DABAR NIPT L62409033I per arsye se nuk ka paraqitur dokumentacion per te 

vertetuar kapacitetin teknik, financiar dhe professional. 

2. BOE  S I R E T A  2F shpk NIPT K51501008J & EURO-ALB shpk NIPT K66613407H, 

per arsye se nuk ploteson Kriterin per kapacitetin teknik pika 2.3.1. te Kritereve te vecante 

ne DT "Përvojë të suksesshme ne realizimin pune te ngjashme”, 

3. BOE GRAND KONSTRUKSION M shpk & "SHKELQIMI 07" shpk, NIPT K68121808W 

per arsye se nuk ploteson kriteret e veçanta për kualifikim qe lidhen me kapacitetet 

organizative, në mënyrë kumulative, 

4.  OE AGI KONS shpk NIPT K21622001M per arsye se nuk ploteson Kriterin per kapacitetin 

teknik pika 2.3.1. te Kritereve te vecante ne DT "Përvojë të suksesshme ne realizimin pune 

te ngjashme”, 

5. BOE MANE/S shpk, NIPT J64103865K & BOSHNJAKU. B shpk, NIPT K72627402H & 

MF INVEST GROUP shpk, NIPT L71830010R per arsye se nuk ploteson piken 2.3.1. te 

Kritereve te vecante ne DT "Përvojë të suksesshme ne realizimin pune te ngjashme”. 

6. BOE ARTI shpk NIPT J64103808P&JODY-KOMPANY shpk, NIPT J94824803M&R. S. 

M shpk, NIPT K32203002I, per arsye se nuk ploteson Kriterin per kapacitetin teknik pika 

2.3.1. te Kritereve te vecante ne DT "Përvojë të suksesshme ne realizimin pune te ngjashme. 

7. BOE ED KONSTRUKSION shpk NIPT K61625001I & NIEM shpk NIPT K36609610Q & 

VIANTE Konstruksion shpk, NIPT K47103804L, per arsye se nuk ploteson Kriterin per 

kapacitetin teknik pika 2.3.1. te Kritereve te vecante ne DT "Përvojë të suksesshme ne 

realizimin pune te ngjashme” 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur informojmë OE EUROKOS HOLDING SH.P.K. 

DEGA NE SHQIPERI NIPT K91727010A, me adrese: Njesia Bashkiake Nr.9, Bulevardi Zogu i I, 

Godina Nr.2, Ap.7, Shk.1, kati 3, Tiranë,  se oferta e paraqitur, me një vlerë të 190.102.649,39 

(njeqind e nentedhjete milion e njeqind e dy mije e gjashteqind e dyzete e nente presje tridhjete e 

nente) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, nr. 10, 

Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 191.974.929 (njeqind e nentedhjete e nje milion e nenteqind e shtatedhjete e 

kater mije e nenteqind e njezete e nente) lekë pa tvsh,, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.10.2020 
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Ankesa:  Ka 

Kane marre pergjigje në datë 27.10.2020 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E OSSH SHKODËR 

 
Për: [BOE „“NIKA“ sh.p.k. & „GRIALD“ sh.pk. Adresa: Nika: Lagja Vasil Shanto, Rruga 

Bulevardi Skenderbeu, pas kinema milenium, Shkoder, Griald: Rruga e Uzines, Lagja e Re, Kukes] 

 

Procedura e prokurimit: PROCEDURE E HAPUR, me Objekt „Rikonstruksion i rrjetit TU dhe 

kabinave"Barbulloje 22"t 3, "Fishte 1","Fishte 2", Fideri 11 Kallmet, N/St Lezhe, "F-13 Ujesjelles 

Ajror", "Blinisht 1", "Blinisht 2", "Blinisht” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-71143-09-09-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Kontrata me objekt „Rikonstruksion i rrjetit TU dhe 

kabinave"Barbulloje 22"t 3, "Fishte 1","Fishte 2", Fideri 11 Kallmet, N/St Lezhe, "F-13 Ujesjelles 

Ajror", "Blinisht 1", "Blinisht 2", "Blinisht”, sherben per te rritur cilesine e sherbimit ndaj 

abonenteve te Osshee ne zonen e Barbullojes, Blinisht – Lezhe. Parashikohet per tuperfudnuar per 

njeafat 60 ditor] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publikedate 09.09.2020 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  Xoferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE “NIKA” sh.p.k. & “GRIALD sh.p.k.               J 76705047 U  & J 68117216 C 

                    Emri i plotë i shoqërisë                                            numri i NIPT-it   

 

            Vlera 35 261 532 (Tridhjete e pese milion e dyqind e gjashtedhjete e nje mijse e peseqind e 

tridhjete e dy) leke pa tvsh 

 

2. Shoqeria “EN-EL” sh.p.k.                                           L22405011A 

              Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

   

           Vlera 0 (Zero) leke pa ta tvsh 

 

3. BOE “EL-POWER” sh.p.k. & “SHAMO-CONSTRUCTION” sh.p.k.   L12009008K &   

                                                                                                                L01326020F 

                  Emri i plotë i shoqërisë                              numri i NIPT-it  

  

Vlera 35 466 728,22 (Tridhjete e pese milion e katerqind e gjashtedhjete e gjashte mije e shtateqind 

e njezet e tete pike njezet e dy) leke pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.  Shoqeria “EN-EL” sh.p.k.                                               L22405011A 

              Emri i plotë i shoqërisë          numri i NIPT-it  
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1.Shoqeria “EN-EL” sh.p.k. : Nuk ka paraqitur asnje prej dokumentave te kerkuara ne DST nga ana 

jone. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE „“NIKA“ sh.p.k. & „GRIALD“ 

sh.pk. Adresa: Nika: Lagja Vasil Shanto, Rruga Bulevardi Skenderbeu, pas kinema milenium, 

Shkoder, Griald: Rruga e Uzines, Lagja e Re, Kukes] se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej [35 261 532 (Tridhjete e pese milion e dyqind e gjashtedhjete e nje mijse e 

peseqind e tridhjete e dy) leke pa tvsh]/ pikët totale të marra  [NUK KA ]është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtoria Rajonale e Osshee Shkoder, ne rrugen Daut 

Borici, pallati i Conad, kati II, Shkoder, Tek Z.Vilson Molla] sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese)  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[BOE: “EL-POWER” sh.p.k. & “SHAMO-CONSTRUCTION” sh.p.k., me vlere 35 466 728,22 

(Tridhjete e pese milion e katerqind e gjashtedhjete e gjashte mije e shtateqind e njezet e tete pike 

njezet e dy) leke pa tvsh ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.10.2020 

 

Ankesa: ka ose jo NUK KA 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë NUK KA 

 
 

DREJTORIA RAJONALE E OSSH SHKODËR 
 
Për: [Shoqeria “GYSI“ sh.pk. Adresa: Lagja Vasil Shanto, Rruga Wilson, Shkoder] 

Procedura e prokurimit: PROCEDURE E HAPUR, me Objekt „Linje e re TM kabllore per 

furnizimin e I.E.V.P nga N/St 35/10 kv Rrile” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-70848-09-05-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Kontrata me objekt „Linje e re TM kabllore per furnizimin e 

I.E.V.P nga N/St 35/10 kv Rrile”, sherben per te rritur cilesine e sherbimit ndaj abonenteve te 

Osshee ne zonen e Rriles, prane IEVP Lezhe.. Parashikohet per tu perfudnuar per nje afat 60 ditor] 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publikedate 05.09.2020 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqeria  “GYSI sh.p.k.                                                 J 76705028 O 
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                    Emri i plotë i shoqërisë                                            numri i NIPT-it   

 

            Vlera 54 070 077  (Pesedhjete e kater million e shtatedhjete mije e shtatedhjete e shtate) 

leke pa tvsh 

 

2. Shoqeria “EN-EL” sh.p.k.                                           L22405011A 

              Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

   

           Vlera 0 (Zero) leke pa ta tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.  Shoqeria “EN-EL” sh.p.k.                                               L22405011A 

              Emri i plotë i shoqërisë          numri i NIPT-it  

                                 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1.Shoqeria “EN-EL” sh.p.k. : Nuk ka paraqitur asnje prej dokumentave te kerkuara ne DST nga ana 

jone. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqeria “GYSI“ sh.pk. Adresa: Lagja 

Vasil Shanto, Rruga Wilson, Shkoder] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [54 

070 077  (Pesedhjete e kater million e shtatedhjete mije e shtatedhjete e shtate) leke pa tvsh]/ pikët 

totale të marra  [NUK KA ]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtoria Rajonale e Osshee Shkoder, ne rrugen Daut 

Borici, pallati i Conad, kati II, Shkoder, Tek Z.Vilson Molla] sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese)  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[NUK KA], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, 

i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.10.2020 

 

Ankesa: ka ose jo NUK KA 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë NUK KA 

 
 

NDERMARRJA E PASURIVE PUBLIKE LUSHNJE 

 
Per “Genti 001 ” sh.p.k 

          Fier , Zharrez 

         Fshati Sheqisht, Rruga e Qendres 

            

Proçedura  e prokurimit “ kerkese per propozim elektronike” 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës  ” Blerje materiale te ndryshme si hekur , gure, tombino” 

 Numri i referencës së procedurës      REF-76372-10-22-2020  

 

Publikime te  mepareshme (nese zbatohet) :Buletini i njoftimeve publike[data][numri] 

Kriteret e perzgjedhjes se fituesit: çmimi me i ulet X oferta ekonomikisht me e favorshme 

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesmarres ne proçedure keta ofertues me vlera perkatese te ofruara: 

1.“General Plus ”                                                                                L82020015J 

Emri i plote (person fizik)                                     numri i NIPT-IT 

Vlera:  1 028 500 (nje milion e njezete e tete mije e peseqind)  lek pa TVSH   formulari i 

ofertes eshte paraqitur pa çmim nga operatori  

(me numra  dhe fjale) 

 

2 “General Beton” sh.p.k                                                                      K23013401A 

Emri i plote i shoqerise                                   numri i NIPT-IT 

Vlera :  960 000 (nenteqind e gjashtedhjete mije )   formulari i ofertes eshte paraqitur pa 

çmim nga operatori  

(me numra  dhe fjale) 

 

3 “Sark” sh.p.k                                                                                  K52531415H 

Emri i plote i shoqerise                                   numri i NIPT-IT 

Vlera :  958 000  (nenteqind e pesedhjete e tete mije)   formulari i ofertes eshte paraqitur pa 

çmim nga operatori  

(me numra  dhe fjale) 

 

4 “Meni” sh.p.k                                                                            J61909018W 

Emri i plote i shoqerise                                   numri i NIPT-IT 

Vlera :  931 000 (nenteqind e tridhjete e nje mije )   formulari i ofertes eshte paraqitur pa 

çmim nga operatori  

(me numra  dhe fjale) 

 

5 “Murati” sh.p.k                                                                            J66702413V 

Emri i plote i shoqerise                                   numri i NIPT-IT 

Vlera :  854 000  (teteqind e pesedhjete e kater mije )   formulari i ofertes eshte paraqitur pa 

çmim nga operatori  

(me numra  dhe fjale) 

 

     6. “Baci-EL 2003   ” sh.p.k                                                          K42724211C                    

Emri i plote i shoqerise                                   numri i NIPT-IT 

Vlera :  836 000  (teteqind e tridhjete e gjashte mije )   formulari i ofertes eshte paraqitur pa 

çmim nga operatori  

(me numra  dhe fjale) 

 

7.“Arteo 2018” sh.p.k                                                                  L82523203F 

Emri i plote i shoqerise                                   numri i NIPT-IT 

Vlera :  828 000  (teteqind e njezete e tete mije )   formulari i ofertes eshte paraqitur pa 

çmim nga operatori  



Buletini Nr. 105 datë  23 Nëntor 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           137/408  

 

(me numra  dhe fjale) 

 

8.“Denisa Beshaj” sh.p.k                                                                  L41904011K 

Emri i plote i shoqerise                                   numri i NIPT-IT 

Vlera :  824 500  (teteqind e njezete e kater mije e peseqind )   formulari i ofertes eshte 

paraqitur pa çmim nga operatori  

(me numra  dhe fjale) 

 

9.“Genti 001” sh.p.k                                                                      L93101401U 

Emri i plote i shoqerise                                   numri i NIPT-IT 

Vlera :  774 000  (shtateqind e shtatedhjete e kater mije )   formulari i ofertes eshte 

paraqitur pa çmim nga operatori  

(me numra  dhe fjale) 

 

           Nuk ka te skualifikuar : 

” Blerje materiale te ndryshme si hekur , gure, tombino” 

OE’General Plus” TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, Kompleksi Park 

Construksion, Godina A, Shkalla 1, Apartamenti 23, kati 7-te 

OE’General Beton” Fier Patos PATOS Rruga Fier- Patos km.5, kthesa e Patosit, zona 

kadastrale me nr.2890, nr.pasurie 59/14, kantier ndertimi perballe Alb Star 

OE”SARK” FIER Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej,Fier, Rajoni nr 3, Perball 

supermarket Lalaj 

OE “Meni” TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 8, Rruga Shinasi Dishnica, Pallati UniCom 

Nr. 1, Hyrja A, Kati 2-të 

OE”Murati” Diber Bulqize BULQIZE Rruga Ish Keshilli i Rrethit Bulqize, Lagjja e re, 

Banesa 775/1, Shkalla 1, Kati 4, Apartamenti 1 

OE “Baci-EL 2003   ” Elbasan Bradashesh KATUND I RI Fshati Katundi i Ri , Komuna 

Bradashesh 

OE”Arteo” ELBASAN Lagjja Luigj Gurakuqi, Bulevardi Aqif Pasha, Hotel Skampa, 

kati 5 nr.303. 

OE”Denisa Beshaj” Tirane, Njesia Bashkiake nr 7,Rruga e Kavajes, pallati ‘Gora” kati 1 

                 OE “Genti 001” Fier ZHAREZ SHEQISHTE Fshati Sheqishte, Rruga e qendres, Godina     

64, zona kadastrale 3361, nr. Pasurie 102/64. 

 

Duke iu referuar proçedures se lart permendur, informojme  shoqerine ”Genti 001 ” shpk Fier 

ZHAREZ SHEQISHTE Fshati Sheqishte, Rruga e qendres, Godina 64, zona kadastrale 3361, nr. 

Pasurie 102/64.,  se oferta e paraqitur, me vlere te pergjitheshme prej 774 000  (shtateqind e 

shtatedhjete e kater mije )    leke pa tvsh eshte identifikuar si oferta me e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht  jeni te lutur te paraqisni prane Ndermarrjes se Pasurise Publike ,  Lushnje,  sigurimin 

e kontrates, siç parashikohet  ne dokumentat e tenderit, brenda 5 diteve nga dita e 

marrjes/publikimit te ketij njoftimi. 

  

Ne rast se nuk pajtoheni me kete kerkese, ose terhiqeni nga nenshkrimi i kontrates, kontrata do ti 

akordohet ofertuesit vijues ne klasifikimin perfundimtar, oferta e te cilit eshte dorezuar me nje vlere 

te pergjitheshme prej [vlera perkatese e shprehur ne fjale dhe shifra], siç parashikohet ne nenin 58 te 

ligjit nr.9643 date20.11.2006” Per prokurimin publik, i ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit eshte bere ne date  06.11.2020. 

 Ankesa:  jo 

 

 

BASHKIA SARANDË 

 
Nga: [Bashkia Sarandë] 

Për: [ “ISAK” SHPK me  NIPT(NUIS): K46607506T. Adresa: Vlore Finiq VRION Rruga 

Nacionale Sarande Gjirokaster,Vrion.] 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozime,  Mallera,  Prokurim elektronik, 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia ose qëllimi dhe kohëzgjatja e kontratës] 

        “ Blerje pemësh për rritje të kapaciteteve të gjelbërta ” 

Fondi limit:   6 666 666  (gjashte milion e gjashteqind e gjashtedhjete  egjashte mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e gjashte  )  leke pa TVSH 

  

Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-75727-10-16-2020 

Burimi i financimit: Buxheti i Bashkisë . 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [2020]  

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “ISAK” SHPK me  NIPT(NUIS): K46607506T 

Vlera (me numra dhe fjalë)   6 532 000      ( gjashte milion e pesëqind e tridhjete e dy mije  )   

Lekë   pa TVSH. 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Janë skualifikuar ofertuesit. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:Operatori Ekonomik nuk përmbush kriteret e DST-ve.. 

* * * 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, njoftohet  “ISAK” SHPK me  NIPT(NUIS): 

K46607506T. Adresa: Vlore Finiq VRION Rruga Nacionale Sarande Gjirokaster,Vrion }, se oferta 

e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 6 532 000      ( gjashte milion e pesëqind e tridhjete e 

dy mije  )   Lekë   pa TVSH.. është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Sarandë, Rruga Abedin Dino, lagjia Nr. 2,] 

kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese)  ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  Në rast se nuk 

pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i 

ofertës suaj  dhe kontrata do ti akordohet ofertuesit vijues  

 ne klasifikimin perfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2006. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.11.2020. 

Ankesa: Nuk ka ankesë 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë.  
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BASHKIA URA VAJGURORE 
 
Për: [MENI shpk me administrator z. Niat Liçi , NIPT J61909018W TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 

8, Rruga Shinasi Dishnica, Pallati UniCom Nr. 1, Hyrja A, Kati 2-të ] Telefon: 0682058495 

042419186 

 

Procedura e prokurimit: kërkesë për propozim punë 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-75551-10-14-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [“Rikonstruksion i ish Pallatit të Kulturës në Drenovicë për t'u 

përshtatur si kopësht” 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. MENI shpk      NIPT J61909018W 

Vlera 1.226.548,00 (një milion e dyqind e njëzetë e gjashtë mijë e pesëqind e dyzetë e tetë) lekë pa 

tvsh  

 

2. “2 N shpk”               NIPT: L31615017L    

Vlera 1.354.314 (nje million e treqind e pesedhjete kater mije e treqind e katermbedhjete) lekë pa 

TVSH;  

 

3. SARK shpk   NIPT K52531415H 

Vlera 1 729 318 (një milion e shtatëqind e njëzetë e nëntë mijë e treqind e tetëmbëdhjetë) lekë pa 

tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [MENI shpk me administrator z. Niat 

Liçi , NIPT J61909018W TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 8, Rruga Shinasi Dishnica, Pallati 

UniCom Nr. 1, Hyrja A, Kati 2-të ] Telefon: 0682058495 042419186] 

 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [Vlera 1.226.548,00 (një milion e dyqind e 

njëzetë e gjashtë mijë e pesëqind e dyzetë e tetë) lekë pa tvsh ]/pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Ura Vajgurore, Rr. Dimal L”18 Tetori” ] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 



Buletini Nr. 105 datë  23 Nëntor 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           140/408  

 

të përgjithshme prej [Vlera 1.354.314  (nje million e treqind e pesedhjete kater mije e treqind e 

katermbedhjete) lekë pa TVSH;) lekë pa TVSH; ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05/11/2020 

 

Ankesa: ka ose jo NUK KA 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë __ 

 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR BULQIZE 
 

Për: [IGLI PELLET SH.P.K   me NIPT: L64715601E me adrese Korce Pogradec Lagjja nr. 1, Zona  

Industriale Pogradec, Nr. Pasurie 13/124, Zona kadastrale 8581 

 

Procedura e prokurimit: "Blerje lende djegese biomase  per ngrohje (pelet) per nevoja te Spitalit 

Bashkiak Bulqize  per vitin 2020-2021" 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76801-10-27-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ["Blerje lende djegese biomase  per ngrohje (pelet) per nevoja te 

Spitalit Bashkiak Bulqize  per vitin 2020-2021" me afat 12 muaj nga data e lidhjes se kontrates. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.IGLI PELLET SH.P.K                                        me NIPT: L64715601E 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 1188864 ( nje milion e njeqind e tetedhjete e tetemije e teteqind e gjashtedhjete e kater) leke 

pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2.Sulollari SH.P.K                                                     me NIPT K01529003M 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 1262592 ( nje milion e dyqind e gjashtedhjete e dy mije e peseqind e nentedhjetee dy) leke pa 

TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Nuk ka operatore ekonomik te skualifikuar. 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk ka Operatore Ekonomik te skualifikuar. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [IGLI PELLET SH.P.K me NIPT: 

L64715601E me adrese Korce Pogradec Lagjja nr. 1, Zona Industriale Pogradec, Nr. Pasurie 
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13/124, Zona kadastrale 8581 ] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [1,188,864 ( 

nje milion e njeqind e tetedhjete e tetemije e teteqind e gjashtedhjete e kater) leke pa TVSH ]/pikët 

totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtorise se Sherbimit Spitalor Bulqize me adrese 

Lagja Minatori Bulqize] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [1,262,592 ( nje milion e dyqind e gjashtedhjete e dy mije e peseqind e 

nentedhjetee dy) leke pa TVSH], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09/11/2020 

 

Ankesa: ka ose jo Nuk ka Ankesa  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___ 
 

 

BASHKIA LEZHE 

 
Për: Operatorin Ekonomik “STELLA” shpk, me NUIS J87603505T, me adrese, Lagjja “Nen 

Tereza”, godina ne rrugen nacionale Lezhe- Shkoder km 1, ne zonen kadastrale 8632, Nr. pasurie 

13/55-1 volum 24 faqe 225, Lezhe. 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozime/ Mallra 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76326-10-21-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale per rikualifikimin e trotuarit ne bulevardin 

"Gjergj Fishta", Lezhe” 

Kohëzgjatja e kontratës: Nga nënshkrimi i kontratës deri me date 31.12.2020 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1- Operatori ekonomik “Drini A” shpk, me NUIS J67902505V, me ofertë ekonomike 

4,573,597 (katër milion e pesëqind e shtatëdhjetë e tre mije e pesëqind e nentedhjete e 

shtate) Lek pa Tvsh. 

 

2- Operatori ekonomik “KACDEDJA” shpk, me NUIS K51712017A, me ofertë ekonomike 

5,080,452 (pese milion tetedhjete mije e katërqind e pesedhjete e dy) lekë pa TVSH. 

 

3- Operatori ekonomik “STELLA” shpk, me NUIS J87603505T, me ofertë ekonomike 

4,793,710 (kater milion shtateqind e nentedhjetë e tre mije e shtatëqind e dhjete) Lekë pa 

TVSH. 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1- Operatori ekonomik “Drini A” shpk, me NUIS J67902505V. 

 

2- Operatori ekonomik “KACDEDJA” shpk, me NUIS K51712017A. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, pasi mori në shqyrtim dokumentacionin e dorëzuar në Sistemin 

e Prokurimeve Elektronike, dokumentet e procedurës së prokurimit konstatoi se: 

1- Operatori Ekonomik “Drini A” shpk, me NUIS J67902505V. 

 

OE “Drini A” shpk, me NUIS J67902505V, me ofertë ekonomike 4,573,597 (katër milion e pesëqind e 

shtatëdhjetë e tre mije e pesëqind e nentedhjete e shtate) Lek pa Tvsh, ka paraqitur kerkese per tërheqje 

nga kjo procedure prokurimi ne SPE si dhe me ane te shkreses zyrtare Nr. 20255 Prot, date 06.11.2020 

protokolluar pranë AK-se.   

 

Sa më sipër, në mbështetje të nenit 46, 53, 54 të ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik” të ndryshuar, Operatorevi Ekonomik “Drini A” shpk, skualifikohet. 

 

2- Operatori Ekonomik “KACDEDJA” shpk, me NUIS K51712017A 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit rezulton se: 

Në shtojcën 8 “Kriteret e Vecanta të Kualifikimit”,  ne piken 2.3.9, ditën e hapjes së ofertave, 

operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë: 

 

- Një mostër për pllake betoni per secilën ngjyre, t= 6 cm, objekt i këtij prokurimi. 

OE duhet të paraqesë: 

a) Raport Analizen Laborotorike 

 

- Mostrat do të paraqiten në datën dhe orën e hapjes së ofertave, pranë Bashkise Lezhe, Drejtorise 

Juridike. 

- Mostrat e kërkuara duhet të kenë një etiketë të ngjitur, e cila do të përmbajë elementët: mostër 

“emri i artikullit”, datën e zhvillimit të tenderit, emrin e ofertuesit, nënshkrimin dhe vulën e 

Operatorit Ekonomik. 

- Mostrat duhet të jene ne perputhje me te gjitha specifikimet teknike te kerkuara. 

 

Ne lidhje me plotësimin e kësaj pike, bazuar ne procesverbalin e marrjes ne dorëzim te mostrave te 

datës 06.11.2020 operatori ka paraqitur mostrat si me poshtë: 

 

Nr Emërtimi i produktit Cop 

1 

Pllake betoni ngjyra gri e erret 30 x 30 

boje çimentito 1cm 

Trashësia: 6 cm 2 

2 

Pllake betoni ngjyra pane 14.5 x 14.5 

boje çimentito 1cm 

Trashësia: 5.5 cm 2 
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Se pari: Mostrat e mesiperme u krahasuan me specifikimet teknike te ngarkuara ne DST nga Ak-ja 

dhe rezultoi se: Per produktin “Pllake betoni”, ngjyre pane nuk perputhen permasat dhe trashesia e 

produktit, pasi: 

Referuar Specifikimeve teknike eshte kerkuar pllake betoni me permasa 15 x 15, me ngjyra pane, 

por mostra e dorezuar rezulton te jete 14.5 x 14.5 cm. 

Gjithashtu referuar specifikimeve teknike eshte kerkuar qe trashesia te jete 6 cm por mostra e 

dorezuar rezulton te jete me trashesi 5.5 cm. 

Se dyti: Referuar Raport-Testimit te dorezuar nga OE ne SPE dhe dorazi diten e marrjes ne dorezim 

te mostrave rezulton se :  

Permasat e kampionit ne te cilen eshte bere test-raporti, gjatesia, gjeresia dhe lartesia nuk 

korrespondojne me permasat e mostrave te dorezuara nga OE dhe te kerkuara nga Ak-ja.  

Theksojme se referuar test raportit eshte e cilesuar nga vete laboratori “ITM”, se rezultatet e proves 

i perkasin vetem kampionit te sjelle ne laborator. Si rrjedhoje kjo pike nuk konsiderohet e 

permbushur nga ana e OE. 

Sa më sipër, në mbështetje të nenit 46, 53, 54 të ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik” të ndryshuar, Operatorevi Ekonomik “KACDEDJA” shpk, skualifikohet. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “STELLA” shpk, 

me NUIS J87603505T, me adrese, Lagjja “Nen Tereza”, godina ne rrugen nacionale Lezhe- 

Shkoder km 1, ne zonen kadastrale 8632, Nr. pasurie 13/55-1 volum 24 faqe 225, Lezhe, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4,793,710 (kater milion shtateqind e nentedhjetë e tre 

mije e shtatëqind e dhjete) Lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Lezhe (zyra e protokollit) sigurimin e 

kontratës dhe dokumentacionin e noterizuar, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09/11/2020 

 

Ankesa: Nuk Ka 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  

 

 

SH.A UJESJELLES KANALIZIME LUSHNJE 
 

PËR :        “HEST” SH.P.K 

          Bulevardi “Gjergj Fishta”, Blloku 1 / Ap.1, Tiranë. 

                      

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” – Elektronike 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-75680-10-15-2020 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Blerje e materialeve Vegla Pune të ndryshme për nevojat e 

shoqërisë”. Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

me afat 12 muaj. 

 

Buletini i Njoftimeve Publike:  Buletini Nr. 89 datë 19 Tetor 2020 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët                                       X  

                                                        oferta ekonomikisht më e favorshme        

 

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.     “HEST” SH.P.K                                                                         L21527009H 

       Emri i plotë i shoqërisë                                          numri i NIPT-it 

 

Vlera:   4 891 350  (katër milion e tetëqind e nëntëdhjetë e një mijë e treqind e pesëdhjetë) Lekë pa 

TVSH. 

        (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

- Nuk ka 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

__________________________________________________________________________ 

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operatorë 

ekonomik i suksesshëm: 

 

 “HEST” SH.P.K                                                                                  L21527009H 

Emri i plotë i shoqërisë                                                          numri i NIPT-it 

 

Vlera:   4 891 350  (katër milion e tetëqind e nëntëdhjetë e një mijë e treqind e pesëdhjetë) Lekë pa 

TVSH. 

        (me numra dhe fjalë) 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë SH.A. Ujësjellës Kanalizime, Lushnjë. Adresa: Lagja 

“18 Tetori” Lushnje, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të 

lidhur Draft Marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:   09.11.2020 

 

Ankesa:   JO 

 

 

ALBCONTROL SH.A ( ISH A.N.T.A) 
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Për: Operatorit Ekonomik “R & T” sh.p.k. me NIPT J61901094G me adresë: Rr. Luigj Gurakuqi, , 

Pallati 89, Shkalla A, Kati i 10, Tiranë, me përfaqësues ligjor z. Renis Tërshana 

 

Procedura e prokurimit: REF-74634-10-09-2020, me objekt: “Përmirësimi i sistemit të rrjetit FO 

dhe shpenzime mirëmbajtje për Fibrat Optike”, me fond limit 12 333 333 (dymbëdhjetë milion e 

treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës do të jetë: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e nënëshkrimit të kontratës 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 09 Nëntor 2020, ora 11:00. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nuk ka. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Ofertuesi i parë: Operatorit Ekonomik “R & T” sh.p.k. me NIPT J61901094G 

 

 Çmimi i ofertës: 12 156 680  (dymbëdhjetë milion e njëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e tetëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, Operatorit Ekonomik “R & T” sh.p.k. me NIPT 

J61901094G me adresë: Rr. Luigj Gurakuqi, Pallati 89, Shkalla A, Kati i 10, Tiranë, me 

përfaqësues ligjor z. Renis Tërshana ka paraqitur ofertën me vlerë 12 156 680  (dymbëdhjetë milion 

e njëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë) lekë  pa TVSH,  e cila  është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë ALBCONTROL SHA, me adresë në Aeroportin Nënë 

Tereza Rinas, pranë Zyrës së Prokurimeve, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 

sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve 

nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  09.11.2020 

 

Ankesa:  nuk ka  

 

 

BASHKIA DIBËR 
 

Për:   Shemsi Ngota  sh.p.k 

 Nipti: L06621701M 

            ADMINISTRATOR   Shemsi Ngota 
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Me adrese:  Diber Peshkopi Lagjja "Nazmi Rushiti", Rruga "Tercilio Kardinali",  

       Zona Kadastrale Nr.2932, ndërtesa me numër pasurie Nr.22/118, përballë shkollës 9-   

      vjeçare 

 * * * 

Procedura e prokurimit:  Kerkese per propozim. 

 

Numri i referencës së procedurës REF-74134-10-06-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës Blerje  produkte bulmeti per nevojat e çedheve dhe kopshteve   te 

Bashkise Dibër,  per vitin 2020, me fond 1 875 350  (Nje milion e teteqind e shtatedhjete e pese 

mije e treqind e pesedhjete ) lekë pa tvsh, lloji i procedures eshte Marrveshje Kuader  me te gjitha 

kushtet e  percaktuara,  me nje Operator Ekonomik, me afat 12 muaj  nga data e nenshkrimit te 

marreveshjes  kuader. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  

Buletini i Njoftimeve Publike  Nr. 85 datë 12 Tetor 2020 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

1. Shemsi Ngota , me Nr. Nipti: L06621701M,  me vlere  1.868.050 (Nje milion e 

teteqinde gjashtedhjete e tete mije e pesedhjete ) leke pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: S`ka 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, ju informojmë se eshte identifikuar si operatori 

ekonomik i suksesshëm: 

1. Shemsi Ngota , me Nr. Nipti: L06621701M,  me vlere  1.868.050 (Nje milion e 

teteqinde gjashtedhjete e tete mije e pesedhjete ) leke pa tvsh. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Autoriteti Kontraktor  Bashkia Diber brenda 5(pese) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.11.2020. 

Ankesa:Ska. 

 

 

KËSHILLI I QARKUT DURRËS 
 

Për: “ATOM ” sh.p.k 

Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga Islam Alla, Pallati Nr.56, Kati i 1, TIRANE 

 

Procedura e prokurimit:  Kërkesë për Propozim. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76789-10-27-2020 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës:“ Blerje paisje kompjuterike për nevoja të Këshillit të Qarkut 

Durrës. 

Publikime të mëparshme Nuk zbatohet: Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  Xoferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se ka qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara : 

1. ATOM   Nipti: L22203042N, Vlera 1.099.000,00 (një milion e nëntëdhjete nëntë mijë )  

lekë pa TVSH.  

Ka pasur vetem nje ofertues, ATOM-i. 

 Shqyrtohet oferta e paraqitur nga ofertuesi “ATOM” me Nr.Nipti:L22203042N. 

                                                                                                                                                                       

Çmimi total i ofertës është 1.099.000,00 (një milion e nëntëdhjete nëntë mijë )  lekë pa TVSH.  

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit ligjor dhe teknik të ofertës së ofertuar në këtë procedure 

prokurimi rezulton se : Nga shqyrtimi i ofertes u konstatua se: 

Ngashqyrtimiidokumentacionit u konstatua se:  

 I plotëson te gjitha Kriteret e Përgjithshme për kualifikim. 

 I plotëson të gjitha Kriteret e Veçanta të Kualifikimit të përcaktuara në Shtojcën e DST-së. 

 Është paraqitur grafiku I lëvrimit sipas kërkesave të përcaktuara në dokumentat e tenderit. 

 Për sa I përket llogaritjes së vlerës së ofertës nuk ka gabime aritmetike. 

 

Për sa më sipër, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave bazuar në Nenin 46, pika 1 të Ligjit Nr. Ligjit 

9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik“ i ndryshuar ku parashikohet shprehimisht: 

“Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhen te kualifikohen pasi të 

kenë përmbush të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të nevojshme, për  sa kohë që ato 

janë në përpjestim më natyrën dhe përmasat e kontratës që do prokurohen dhe jo diskriminuese“,                                                                         

Në mbështetje të  Nenit 53 pika 3 të Ligjit Nr. Ligjit 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin 

Publik“ i ndryshuar, ku përcaktohet që:“Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, 

vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 

specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit, pa rënë ndesh me 

përcaktimet e nenit 54 të këtij ligji“; 

Referuar Nenit 53 pika 5 gërma c të Ligjit Nr. Ligjit 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin 

Publik“ i ndryshuar, ku përcaktohet që:“ Autoriteti Kontraktor nuk e pranon një ofert: c) kur oferta 

e tij nuk përputhet me specifikimet e përcaktuara ne dokumentet e tenderit“, vendosi se 

dokumentacioni i paraqitur prej këtij operatori ekonomik  nuk rezulton të plotësojë të gjitha kriteret, 

dhe oferta e paraqitur prej tij nuk është në përputhje me të gjitha kërkesat e përcaktuara në 

dokumentat e tenderit.  

 

 

Për sa më sipër, pas shqyrtimit të hollësishëm të veprimeve të kryera, gjatë procedurës së 

prokurimit, duke u ballafaquar me dokumentat e tenderit, si dhe detyrimet ligjore për prokurimet 

publike, është arritur në konkluzionin, se oferta e paraqitur dhe e dorëzuar nëpërmjet sistemit 

elektronik nga operatori ekonomik, është e pranueshme dhe e vlefshme të kualifikohet, mbasi është 

në përputhje me kërkesat e ligjit të prokurimeve, plotëson kërkesat administrativo-ligjore dhe 

specifikimet teknike të paraqitura në dokumentat e tenderit të Autoritetit tonë Kontraktor. Nga 

krahasimi dhe formula e përdorur  rezultoi se oferta e paraqitur e vlefshme nuk është anomalisht e 

ulët në bazë të nenit 56 të Ligjit 9643 datë.20.11.2006  ”Për Prokurimet Publike”. 
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Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në përputhje më kriteret e vendosura në dokumentet e tenderit, 

vendosi të bëjë vlerësimin dhe klasifikimin e ofertës të vlefshme të shoqërisë, si më poshtë: 

Operatori ekonomik “ATOM” me oferte ekonomike prej  1.099.000,00 (një milion e nëntëdhjete 

nëntë mijë )  lekë pa TVSH, kualifikohet. 

Duke ju referuar procedurës së lart përmendur informojmë“ATOM” me Nr.Nipti:L22203042N 

adrese Durres Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga Islam Alla, Pallati Nr.56, Kati i 1, TIRANE 

dhe me vlere ofertuese prej  1.099.000,00 (një milion e nëntëdhjete nëntë mijë )  lekë pa TVSH, 

kualifikohet., dhe 1.318.800,00( nje milion e treqind e tetembedhjete mije e teteqind) leke me 

TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht jeni i lutur të paraqisni pranë Këshillit të Qarkut Durrës  me adresë Lagjia nr.2 sheshi 

Iliria Durrës sigurimin e kontratës, sic parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda5 (pese) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

Në rast se ju nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës procedura do 

të anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Përprokurimi npublik”, 

i ndryshuar dhe do të rihidhet pasi ju jeni i vetmi operator i kualifikuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.11.2020. 

Ankesa: NUK KA PASUR ANKESA 

 

 

UNIVERSITETI BUJQËSOR TIRANË 
 

Për:  "AGRO-KORANI" Sh.p.k, me adrese: Fshati Helmes Shtodher Ndertese 1 kateshe,prane ures 

se Draxhit, Tirane. 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit I :  REF-76527-10-23-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje Furnitura Veterinare ]Loti I ,me kohëzgjatje  15 dite. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Nr. 94, Date 02.Nëntor.  

2020] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. "AGRO-KORANI" Sh.p.k,                                 Nipt : L13329801V 

        Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera e Ofertë Ekonomike :  560,500(Pësëqind e gjashtëdhjetë mijë e Pesëqind) Lekë pa TVSH.  

(me numra dhe fjalë) 

 

U Kualifikuan Operatorët :  

 

1. "AGRO-KORANI" Sh.p.k,                                 Nipt : L13329801V 

        Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera e Ofertë Ekonomike :  560,500(Pësëqind e gjashtëdhjetë mijë e pesëqind) Lekë pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 
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* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ "AGRO-KORANI" Sh.p.k] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [560,500] (Pësëqind e gjashtëdhjetë mijë e pesëqind) 

Lekë pa TVSH, është identifikuar si ofertë e suksesshme.  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [UBT, Zyra e Prokurimeve] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) , siç parashikohet ne nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.11.2020 

Ankesa: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë __________________ 

 

 

UNIVERSITETI BUJQËSOR TIRANË 
 

Për:  "AGRO-KORANI" Sh.p.k, me adrese: Fshati Helmes Shtodher Ndertese 1 kateshe,prane ures 

se Draxhit, Tirane. 

 

Procedura e prokurimit:Kërkesë për Propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit II :  REF-76530-10-23-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje Farëra dhe Fidanë]Loti II ,me kohëzgjatje  15 dite. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Nr. 94, Date 02.Nëntor.  

2020] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. "AGRO-KORANI" Sh.p.k,                                 Nipt : L13329801V 

        Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera e Ofertë Ekonomike :  949,000 ( Nëndëqind e dyzet e nëntë mijë) Lekë pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

U Kualifikuan Operatorët :  

 

1. "AGRO-KORANI" Sh.p.k,                                 Nipt : L13329801V 

        Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera e Ofertë Ekonomike :  949,000 ( Nëndëqind e dyzet e nëntë mijë) Lekë pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ "AGRO-KORANI" Sh.p.k] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [949,000] (Nëndëqind e dyzet e nëntë mijë) Lekë pa 

TVSH, është identifikuar si ofertë e suksesshme.  
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [UBT, Zyra e Prokurimeve] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) , siç parashikohet ne nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.11.2020 

Ankesa: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë __ 

 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 

Për: “KEVIN CONSTRUKSION” Shpk, Nipt: K71401004W, me adrese: Tirane, Rruga 

Adem Jashari, Ndertesa 4, Hyrja 10, Njesia Bashkiake Nr.5. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedure e Hapur” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-65806-07-16-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksionin e Pediatrisë Infektive në QSUT”; me fond limit: 

34,187,187 (tridhjetë e katër milion e njëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e tetëdhjetë e 

shtatë) lekë pa TVSH dhe 39,648,916 (tridhjetë e nëntë milion e gjashtëqind e dyzet e tetë mijë e 

nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë me TVSH. 

 

Afati kohor për ekzekutimin e kontratës: 3 (tre) muaj 

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike [Date 20.07.2020] [Nr. 43] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “ELDA-VL” Shpk,      K67106202W 

Vlera ofertuar: Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike te dokumentacioni sipas kritereve të DST. 

 

2. “Midea Albania” Shpk,     K01510004R 

Vlera ofertuar: Nuk ka paraqitur ofertë te dokumentacioni sipas kritereve të DST. 

 

3. “EURONDERTIMI 2000” Shpk,    K02003001O 

Vlera ofertuar: 17,730,486 (shtatëmbëdhjetë milion e shtatëqind e tridhjetë mijë e katërqind e 

tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH dhe 21,276,583 (njëzet e një milion e dyqind e shtatëdhjetë e 

gjashtë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e tre) lekë me TVSH.  

 

4. “INA” Shpk,       J61814009W 
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Vlera ofertuar: 18,804,482 (tetëmbëdhjetë milion e tetëqind e katër mijë e katërqind e tetëdhjetë 

e dy) lekë pa TVSH dhe 22,034,238 (njëzet e dy milion e tridhjetë e katër mijë e dyqind e 

tridhjetë e tetë) lekë me TVSH. 

 

5. BOE “LIQENI VII”, Nipt: K01730502W, & “KUPA” Shpk, Nipt: K51615512C, 

Vlera ofertuar: 19,960,302 (nëntëmbedhjete milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë mijë e treqind e 

dy) lekë pa TVSH dhe 23,272,262.4 (njëzet e tre milion e dyqind e shtatedhjetë e dy mijë e 

dyqind e gjashtëdhjetë e dy pike katër) lekë me TVSH.  

 

6. “KEVIN CONSTRUKSION” Shpk,   K71401004W 

Vlera ofertuar: 22,199,071 (njëzet e dy milion e njëqind e nëntedhjete e nëntë mijë e 

shtatëdhjete e një) lekë pa TVSH dhe 26,130,105 (njëzet e gjashtë milion e njëqind e tridhjetë 

mije e njëqind e pesë) lekë me TVSH. 

 

7. “RAFIN COMPANY” Shpk,    L52125110A 

Vlera ofertuar: 24,945,729.5 (njëzet e katër milion e nëntëqind e dyzet e pesë mijë e shtatëqind 

e njezet e nëntë pik pesë) lekë pa TVSH dhe 29,143,375.4 (njëzet e nëntë milion e njëqind e 

dyzetë e tre mijë e treqind e shtatëdhjetë e pesë pik katër) lekë me TVSH. 

 

8. “R&T” Shpk,      J61901094G 

Vlera ofertuar: 25,383,232.8 (njëzet e pesë milion e treqind e tetëdhjetë e tre mijë e dyqind e 

tridhjetë e dy pik tetë) lekë pa TVSH dhe 29,738,165.76 (njëzet e nëntë milion e shtatëqind e 

tridhjetë e tetë mijë e njeqind e gjashtëdhjetë e pesë pike shtatëdhjetë e gjashtë) lekë me TVSH. 

 

9. BOE “S.A.G” Shpk, Nipt: K51802003G & “KRONOS KONSTRUKSION” Shpk, Nipt: 

K41416033P  

Vlera ofertuar: 26,065,786 (njëzet e gjashtë milion e gjashtëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e 

tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH dhe 30,460,103.2 (tridhjetë milion e katërqind e 

gjashtëdhjetë mijë e njëqind e tre pike dy) lekë me TVSH. 

 

10. “C O L O M B O” Shpk,      J82916489E 

Vlera ofertuar: 26,203,169 (njëzet e gjashtë milion e dyqind e tre mijë e njëqind e gjashtëdhjetë 

e nëntë) lekë pa TVSH dhe 30,938,203 (tridhjetë milion e nëntëqind e tridhjetë e tetë mijë e 

dyqind e tre) lekë me TVSH.  

 

11. “BE-IS” Shpk,      K71412003A 

Vlera ofertuar: 26,945,596 (njëzet e gjashtë milion e nënteqind e dyzetë e pesë mijë e pesëqind 

e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH dhe 31,471,715.74 (tridhjete e një milion e katërqind e 

shtatëdhjetë e një mijë e shtatëqind e pesëmbëdhjetë pike shtatëdhjetë e katër) lekë me TVSH. 

 

12. BOE “J O G I” Shpk, Nipt: J63229478K & “ERAL CONSTRUCTION COMPANY” Shpk, 

Nipt: K82230002K.  

Vlera ofertuar: 26,956,815 (njëzet e gjashtë milion e nëntëqind e pesëdhjetë e gjashtë e tetëqind 

e pesëmbëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 31,854,978 (tridhjetë e një milion e tetëqind e pesëdhjetë e 

katër mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e tetë) lekë me TVSH. 

 

13. “K A C D E D J A” Shpk,      K51712017A 
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Vlera ofertuar: 27,267,225 (njëzet e shtatë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e 

dyqind e njëzet e pesë) lekë pa TVSH dhe 32,340,870 (tridhjetë e dy milion e treqind e dyzetë 

mije e tetëqind e shtatëdhjetë) lekë me TVSH. 

 

14. “LEON KONSTRUKSION” Shpk,   K71820009I 

Vlera ofertuar: 29,400,039.8 (njëzet e dy milion e njëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e 

shtatëdhjetë e një) lekë pa TVSH dhe 32,957,497.76 (tridhjetë e dy milion e nëntëqind e 

pesëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e shtatë pik shtatëdhjetë e gjashtë) lekë me 

TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  “ELDA-VL” Shpk,      K67106202W 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk ka paraqitur ofertë te dokumentacioni sipas kritereve të DST. 

 

2.  “Midea Albania” Shpk,     K01510004R 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk ka paraqitur ofertë te dokumentacioni sipas kritereve të DST. 

 

3.  “EURONDERTIMI 2000” Shpk,    K02003001O 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

KVO gjatë vlerësimit të ofertës ka konstatuar si me poshtë: 

Nga verifikimi i dokumentave në preventivin e punimeve të ofertuar nga Shoqëria 

EURONDERTIMI 2000 rezulton se Vlera pa TVSH e punimeve nuk është e saktë. Komisioni i 

vlerësimit të ofertave verifikoi preventivin e punimeve dhe rezulton se gabimi është me i madh se 

2% e vlerës së ofertës ekonomike të ofruar nga ky operator. Në dokumentet e tenderit citohet: 

SQARIM PËR TË GJITHË OE: në përllogaritjen e vlerës totale të ofertës ekonomike pa tvsh në 

rastin, ku krahas ndërtimit/rikonstruksionit ka edhe pajisje, vlera totale e ofertës ekonomike pa tvsh 

do të jeta vlera e punimeve e kërkuara pa tvsh, shtuar vlerën e pajisjeve (të cilat ofertohen së bashku 

me tvsh) ndërsa vlera totale ekonomike me tvsh, përfshin njëherazi edhe 20% e vlerës pa tvsh të 

punimeve.  

 

Për sa më sipër oferta ekonomike e Shoqërisë EURONDERTIMI 2000 rezulton me gabime 

aritmetike me të mëdha se 2% në kundërshtim kjo me VKM Nr. 914 ,Datë 29.12.2014 “Për 

Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik (i ndryshuar), Neni 66, Shqyrtimi dhe Vlerësimi i 

Ofertave, pika 4 : 

Shqyrtimi dhe vlerësimi i ofertave, Ofertat e kualifikuara verifikohen nëse kanë apo jo gabime 

aritmetike. Nëse ofertat rezultojnë me gabime aritmetike korrigjohen në mënyrën e mëposhtme: - 

Nëse ka ndonjë mospërputhje, ndërmjet çmimit për njësi dhe çmimit total, që del nga shumëzimi i 

çmimit të njësisë me sasinë, çmimi i njësisë mbizotëron dhe çmimi total korrigjohet në bazë të tij. 

Ofertat me gabime aritmetike refuzohen, kur shumat absolute të gjitha korrigjimeve janë më të larta 

ose më të ulëta se 2% e vlerës së ofertës ekonomike të ofruar. 

Operatori Ekonomik EURONDERTIMI 2000 nuk plotëson kapacitetin teknik të kërkuar në pikën 

2.3.3.Komisioni i vlerësimit të ofertave verifikoi dokumentacionin dhe rezulton që Shoqëria 

EURONDERTIMI 2000 nuk ka të punësuar në stafin e tij një Inxhinier Ndërtimi Profili Strukturist 

dhe ky Inxhinier nuk figuron në listëpagesat e shoqërisë për periudhën Janar 2020-Qershor 2020. 
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Operatori Ekonomik EURONDERTIMI 2000 nuk plotëson kriterin e vendosur në pikën 2.3.10. 

Operatori ekonomik duhet të dëshmojë se ka të punësuar në stafın e vetë punonjës me profesionet si 

me poshtë:  

1 (nje) teknik ndërtimi,3 (tre) punonjës elektricist , 1(nje) punonjës hidraulik,1(nje) punonjës 

saldator,4 (kater) punonjes mekanik,1 (nje) punonjes bojaxhi,1 (nje) punonjes pllakashtrues,1 (nje) 

muratore,1 (nje) hidroizolues      

Për punonjësit e mësipërm, operatori ekonomik duhet të paraqesi: kartelat personale të sigurimit 

teknik të lëshuara nga një organ i akredituar çertifikues personeli (Trup Certifikues) në bazë të 

Ligjit nr. 8734 date 01.02.2001 "Për Garantimin e Sigurisë së Punës të Pajisjeve të Instalimeve 

Elektrike", i ndryshuar dhe të VKM nr.42, datë 16.01.2008 "Për miratimin e rregullores për kriteret 

dhe procedurat e dhënies së licencave profesionale të zbatimit, klasifikimit dhe disiplinimit të 

subjekteve juridike, që ushtrojnë veprimtari ndërtimi”, i ndryshuar. Për punonjësit teknik ndërtimi 

duhet të paraqitet dokumenti që vërteton kualifikimin (dëftesë dhe/ose diplomë). Të gjithë 

punonjësit e kërkuar më sipër duhet të paraqesë kontratën individuale të punës si dhe të figurojnë në 

listëpagesat për periudhën Janar 2020-Qershor 2020.  

 

Komisioni i vlerësimit të ofertave verifikoi dokumentacionin dhe rezulton se Tekniku i ndërtimit 

nuk ka paraqitur dokumentin që vërteton kualfikimin (dëftesë dhe/ose diplomë). Shoqëria 

EURONDERTIMI 2000 nuk plotëson kapacitetin në pikën 2.3.10. 

 

4.  “INA” Shpk,       J61814009W 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Ne zbatim te vendimit Nr.480/ 2020 Prot, datë 29.10.2020, protokolluar në QSUNT me Nr. 2894/4, 

datë 04.11.2020, I cili ka vendosur skualifikimin e operatorit ekonomk “INA” Shpk sipas 

argumenteve te pasqyruara ne kete vendim. 

 

5.  BOE “LIQENI VII”, Nipt: K01730502W, & “KUPA” Shpk, Nipt: K51615512C, 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

KVO gjatë vlerësimit të ofertës ka konstatuar mungesën e dokumenteve si më poshtë: 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomik LIQENI VII dhe KUPA nuk plotëson kriterin e vendosur në 

pikën 2.3.7 kapacitetin teknik. Komisioni i vlerësimit të ofertave verifikoi dokumentacionin  dhe 

rezulton se Shoqëria LIQENI VII ka paraqitur punonjësin specialist për punime në lartësi dhe nga 

verifikimi në faqen e AQSCERT për certifikaten përkatëse të paraqitur nga operatori ekonomik 

LIQENI VII për këtë punonjës certifikata nuk është e vlefshme,pra ka përfunduar afati i 

vlefshmërisë. Shoqëria KUPA ka paraqitur punonjësin specialist për punime në lartësi dhe nga 

verifikimi në faqen e AQSCERT për certifikatën e paraqitur nga operatori ekonomik KUPA për 

këtë punonjës certifikata nuk është e vlefshme,pra ka përfunduar afati i vlefshëmrisë. Në kontratën 

e punës për punonjësin e paraqitur nga Shoqëria KUPA ky punonjës figuron vetëm si elektricist.  

Bashkimi i Operatorëve Ekonomik LIQENI VII dhe KUPA nuk plotëson kriterin e vendosur në 

pikën 2.3.10 kapacitetin teknik. Komisioni i vlerësimit të ofertave verifikoi dokumentacionin  dhe 

rezulton se BOE LIQENI VII & KUPA kanë paraqitur 3 punonjës mekanik nga 4 të kërkuar në 

dokumentet e tenderit.  

Bashkimi i Operatorëve Ekonomik LIQENI VII dhe KUPA nuk plotëson kriterin e vendosur në 

pikën 2.3.11 kapacitetin teknik. Komisioni i vlerësimit të ofertave verifikoi dokumentacionin  dhe 

rezulton se  Shoqëria LIQENI VII ka paraqitur kamioncinën me targa: DR9043 D dhe kamioncinës 

i ka mbaruar afati i certifikatës së kontrollit teknik në datën 22 Gusht 2020.  
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Sa më sipër, në bazë të Ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006, ”Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, 

VKM nr. 914 datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” të ndryshuar, 

sipas kritereve të vendosura nga Autoriteti Kontraktor ne DST për këtë objekt prokurimi, oferta e 

paraqitur nga BOE LIQENI VII dhe KUPA skualifikohet për arsye të mangësisë në dokumentacion 

të parashtruara më lart. 

 

6.  “RAFIN COMPANY” Shpk,    L52125110A 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

KVO gjatë vlerësimit të ofertës ka konstatuar mungesën e dokumenteve si më poshtë: 

Operatori Ekonomik RAFIN COMPANY nuk plotëson kriterin e vendosur ne pikën 2.3.7 

kapacitetin teknik. Komisioni i vlerësimit të ofertave verifikoi dokumentacionin  dhe rezulton se 

Shoqëria RAFIN COMPANY ka paraqitur punonjësit specialist për punime në lartësi dhe nga 

verifikimi në faqen e AQSCERT për certifikatat e paraqitura nga operatori ekonomik RAFIN 

COMPANY për punonjësit specialist në lartësi certifikatat përkatëse të tyre nuk janë të vlefshme 

dhe ju ka mbaruar afati.  

Operatori Ekonomik RAFIN COMPANY nuk plotëson kriterin e vendosur në pikën 2.3.10 

kapacitetin teknik. Komisioni i vlerësimit të ofertave verifikoi dokumentacionin  dhe rezulton se 

Shoqëria RAFIN COMPANY ka paraqitur punonjësin mekanik i cili nuk figuron në listëpagesat për 

muajt Janar 2020,Shkurt 2020,Mars 2020,Prill 2020. Gjithashtu kontrata për punonjësin mekanik 

eshtë lidhur më datë 15.05.2020. Komisioni i vlerësimit të ofertave verifikoi dokumentacionin  dhe 

rezulton se Operatori Ekonomik RAFIN COMPANY ka paraqitur 3 punonjës mekanik nga 4 të 

kërkuar në dokumentet e tenderit.  

Sa më sipër, në bazë të Ligjit nr. 9643, date 20.11.2006, ”Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, 

VKM nr. 914 datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” te ndryshuar, 

sipas kritereve të vendosura nga Autoriteti Kontraktor në DST per këtë objekt prokurimi, oferta e 

paraqitur nga Operatori Ekonomik “RAFIN COMPANY” skualifikohet për arsye te mangeëisë në 

dokumentacion të parashtruara më lart. 

 

7.  BOE “S.A.G” Shpk, Nipt: K51802003G & “KRONOS KONSTRUKSION” Shpk, Nipt: 

K41416033P 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

KVO gjatë vlerësimit të ofertës ka konstatuar mungesën e dokumenteve si më poshtë: 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomik S.A.G dhe KRONOS KONSTRUKSION nuk plotësojnë 

kapacitetin teknik konform kontratës së bashkëpunimit konkretisht: 

Stafi teknik i kërkuar në dokumentet e tendertit në pikat: 2.3.3 stafin inxhinierik, 2.3.5 mjekun e 

shoqerisë, 2.3.7 specialistët për punimet në lartësi, 2.3.8 ekspert zjarrfikës, 2.3.9 punonjës që të 

disponojë dëshmi trajnimi si "Specialist për sigurimin teknik dhe shëndetin në punë” , 2.3.10 

punonjës me profesionet,në total janë kërkuar 28 persona pra (staf inxhinierik,punonjës me 

profesionet,mjek,ekspert zjarrfikës dhe punëtor në lartësi. Shoqëria S.A.G ka në total që plotësohen 

21 persona.     

Pra (21/28)*100%= 75 % të kapacitetit teknik. Pra nuk plotësohet kapaciteti teknik konform 

marëveshjes së bashkëpunimit ku 90% të punimeve që do të bëhen nga Shoqëria  S.A.G dhe 10% të 

punimeve do të bëhen nga Shoqëria KRONOS KONSTRUKSION.  Referuar kontratës së 

bashkëpunimit të paraqitur  nga ky bashkim operatorësh rezulton se nuk është bërë ndarja e detajuar 

e elementëve konkret që do të kryejë secili nga anëtarët e këtij bashkimi shoqërish, në kundërshtim 

kjo me nenin 74 të VKM Nr.914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” 

i ndryshuar. Në preventivin e punimeve nuk është ndarë % e punimeve konform për secilin prej 
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zërave që do të kryhet nga Shoqëria S.A.G dhe Shoqëria KRONOS KONSTRUKSION. Preventivi i 

punimeve në rastin e bashkimit të operatorëve duhet të specifikohet për secilin zë që do të bëhet nga 

bashkimi i operatorëve konform marëveshjes së bashkëpunimit. 

Sa më sipër , bashkimi i operatorëve ekonomik nuk plotëson nenin 53 pika 3 të LPP.  

3. Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm 

nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e 

kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 54 të këtij ligji.  

Sa më sipër, në bazë te Ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006, ”Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, 

VKM nr. 914 datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” të ndryshuar, 

sipas kritereve të vendosura nga Autoriteti Kontraktor në DST për këtë objekt prokurimi, oferta e 

paraqitur nga BOE  S.A.G dhe KRONOS KONSTRUKSION  skualifikohet për arsye të mangësisë 

ne dokumentacion të parashtruara më lart. 

 

8.  “C O L O M B O” Shpk,      J82916489E 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

KVO gjatë vleresimit të ofertës ka konstatuar:  

Nga verifikimi i dokumentave në preventivin e punimeve rezulton se zëri Paisjet Hidrosanitare 

eshtë mbledhur edhe te Punime Ndërtimi Rifinitura edhe të zëri Paisje Hidrosanitare. Komisioni i 

vlerësimit të ofertave bëri korrigjimet përkatëse konform preventivit  dhe rezultoi se gabimi eshtë 

më i madh se 2% e vleres së ofertës ekonomike të ofruar nga ky operator. 

Për sa më sipër oferta ekonomike e Shoqërisë COLOMBO rezulton me gabime aritmetike më të 

mëdha se 2% në kundërshtim kjo me VKM Nr. 914 ,Datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave 

të Prokurimit Publik (i ndryshuar), Neni 66, Shqyrtimi dhe Vlerësimi i Ofertave, pika 4: 

Shqyrtimi dhe vlerësimi i ofertave, Ofertat e kualifikuara verifikohen nëse kanë apo jo gabime 

aritmetike. Nëse ofertat rezultojnë me gabime aritmetike korrigjohen në mënyrën e mëposhtme: - 

Nëse ka ndonjë mospërputhje, ndërmjet çmimit për njësi dhe çmimit total, që del nga shumëzimi i 

çmimit të njësisë me sasinë, çmimi i njësisë mbizotëron dhe çmimi total korrigjohet në bazë të tij. 

Ofertat me gabime aritmetike refuzohen, kur shumat absolute të gjitha korrigjimeve janë më të larta 

ose më të ulëta se 2% e vlerës së ofertës ekonomike të ofruar. 

Sa më sipër, në bazë të Ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006, ”Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, 

VKM nr. 914 datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” të ndryshuar, 

sipas kritereve të vendosura nga Autoriteti Kontraktor në DST për këtë objekt prokurimi, oferta e 

paraqitur nga Operatori Ekonomik  COLOMBO  skualifikohet. 

 

9.  BOE “J O G I” Shpk, Nipt: J63229478K & “ERAL CONSTRUCTION COMPANY” Shpk, 

Nipt: K82230002K. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

KVO gjatë vlerësimit të ofertës ka konstatuar mungesën e dokumenteve si më poshtë: 

Bashkimi i Operatoreve Ekonomik JOGI dhe ERAL CONSTRUCTION COMPANY nuk plotëson 

pikën 2.2 kapacitetin ekonomik dhe financiar. Nga verifikimi i dokumetave rezulton se Shoqëria 

ERAL CONSTRUCTION COMPANY nuk ka paraqitur kopje të certifikuara të bilanceve të viteve 

2017 dhe 2019. Bilanci i vitit 2017 dhe 2019 nuk është i certifikuar nga autoritete përkatëse.  

Bashkimi i Operatorëve Ekonomik JOGI & ERAL CONSTRUCTION COMPANY nuk kanë 

paraqitur Inxhinierin e Mjedisit (me certifikatë Auditimi Mjedisor/ekspert mjedisor) si dhe të 

figurojnë në listëpagesat e shoqerisë për periudhën Janar  2020 - Qershor 2020. Shoqëria JOGI ka 

paraqitur Inxhinierin e Mjedisit por që nuk ka certifikaten e Auditimit Mjedisor/ekspert mjedisor 



Buletini Nr. 105 datë  23 Nëntor 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           156/408  

 

dhe nuk figuron në listëpagesat e shoqerisë për muajin Qershor 2020.  Shoqëria JOGI ka paraqitur 

arkitektin që ka certifikatën e Auditimit Mjedisor/ekspert mjedior por që nuk figuron në listëpagesat 

e shoqërisë për muajin Janar 2020 , Shkurt 2020, Mars 2020.  

Bashkimi i operatorëve ekonomik JOGI & ERAL CONSTRUCTION COMPANY nuk plotëson 

kriterin e këruar në pikën 2.3.3. 

Sa më sipër, në bazë të Ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006, ”Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, 

VKM nr. 914 datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” të ndryshuar, 

sipas kritereve te vendosura nga Autoriteti Kontraktor ne DST për këtë objekt prokurimi, oferta e 

paraqitur nga BOE  JOGI & ERAL CONSTRUCTION COMPANY" skualifikohet për arsye të 

mangësisë në dokumentacion të parashtruara më lart. 

 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “KEVIN CONSTRUKSION” Shpk, 

Nipt: K71401004W, me adrese: Tirane, Rruga Adem Jashari, Ndertesa 4, Hyrja 10, Njesia 

Bashkiake Nr.5, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej: 22,199,071 (njëzet e dy 

milion e njëqind e nëntedhjete e nëntë mijë e shtatëdhjete e një) lekë pa TVSH dhe 26,130,105 

(njëzet e gjashtë milion e njëqind e tridhjetë mije e njëqind e pesë) lekë me TVSH, është 

identifikuar si ofertë e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” Tiranë, 

me adresë: Rruga e Dibrës, Nr. 372 - Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:  

 

- Klasifikimi i parë i ofertave është bërë në datën 15.09.2020 

- Riklasifikimi i ofertave është bërë ne datën 05.11.2020 

 

Ankesa:  

Ka patur ankese nga OE pjesemarres “Kevin Construksion” Shpk, protokolluar ne QSUNT me nr. 

2894 prot., datë 21.09.2020, pas shqyrtimit nga ana e komisionit te shqyrtimit te ankeses i eshte 

kthyer pergjigje OE me shkresen nr. 2894/3 prot, date 25.09.2020, si dhe ankese nga OE 

pjesemarres “Rafin Company” Shpk, protokolluar ne QSUNT me nr. 2893 prot., datë 21.09.2020, 

pas shqyrtimit nga ana e komisionit te shqyrtimit te ankeses i eshte kthyer pergjigje OE me 

shkresen nr. 2893/2 prot, date 25.09.2020. 

 

Kunder vendimarrjes se AK per mospranimin e ankeses se tij, OE “Kevin Construksion” Shpk i 

eshte drejtuar Komisionit te Prokurimit Publik, ku ky i fundit me vendimin nr.480/ 2020 prot, datë 

29.10.2020, protokolluar në QSUNT me Nr. 2894/4, datë 04.11.2020, i cili ka vendosur te pranoje 

ankesen e paraqitur nga OE “Kevin Construksion” Shpk per kete procedure prokurimi, ne zbatim te 

vendimit nr.480/ 2020 prot, datë 29.10.2020 te KPP-se, AK (komisioni i vlerësimit të ofertave) me 

date 05.11.2020 bëri rivleresimin e ofertave, pas rivleresimit te ofertave me shkresen tone nr. 

2364/12 prot, date 09.11.2020 drejtuar Komisionit te Prokurimit Publik kemi vene ne dije KPP per 

zbatimin e vendimit  nr.480/ 2020 prot, datë 29.10.2020 për procedurën e prokurimit me objekt: 

“Rikonstruksionin e Pediatrisë Infektive në QSUT”.  Procedura u hoq nga pezullimi me vendimin  
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nr480/3/2020 te KPP, protokulluar ne QSU “Nene Tereza” me nr. 2364/13, date 13.11.2020. Pas 

rivleresimit te ofertave ne zbatim te vendimit nr.480/ 2020 prot, datë 29.10.2020 te KPP-se, nuk ka 

patur ankesa. 

 
 

BASHKIA PRRENJAS 
 

1. Për: BOE METEO shpk  me NIPT: L26310801C, me adrese Elbasan, Pishaj  fshati Cekin, 

Rruga Nacionale, Gramsh-Elbasan, ndertese private, zona kadastrale Nr 1362, 

nr.pasurie6/76, prane uzines ,me administrator Z. Erind Bregu & BAJRAMI N shpk me nipt 

K02727202O me adrese Elbasan Labinot fushe Xibrake, Rruga Elbasan-Xibrake km 13, 

zk.3864, me nr pasurie 734/1+732+738/9 me administrator Z.Nazif Bajrami & Shendelli 

shpk me nipt K07924803N, me adrese Fier Lagjia Kastrioti , rruga Andon Profka, 2 kullat 

Fier ,me administrator Z.Yzedin Bozhaj me vlere te ofertes ekonomike 79,616,724 

(shtatedhjete e nente milion e gjashteqind e gjashtembedhjete mije e shtateqind e njezete e 

kater) lekë pa tvsh dhe 95,540,069 (nentedhjete e pese milion e peseqind e dyzete mije e 

gjashtedhjete e nente) lekë me tvsh. 

 

Procedura e prokurimit: “Proçedure e hapur – Punë - Elektronike” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72303-09-18-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Rikonstruksion dhe riveshje me asfaltim i pjesëve të dëmtuaratë 

rrugës Lapidari Qukës Shkumbin ,Mulliri i Belbës, asfaltim i rrugës në lagjen e Kryeziut, asfaltimi 

rrugës në lagjen e Shytit dhe rikonceptimi i qendrës së fshatit Qukës ,Nj.A Qukes , Bashkia 

Prrenjas” 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr.77 datë 28 

shtator 2020 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Fondi limit: 81,243,482 (tetëdhjetë e një milion e dyqind e dyzet e tre mijë e katërqind e tetëdhjetë e 

dy)  leke pa tvsh. 

Rezultoi nga procesverbali i hapjes ne dt. 26.10.2020 se ne kete prokurim u paraqit dhe ofertoi 

1operator ekonomik, si më poshtë: 

 

1. BOE METEO shpk  me NIPT: L26310801C, me adrese Elbasan, Pishaj  fshati Cekin, Rruga 

Nacionale, Gramsh-Elbasan, ndertese private, zona kadastrale Nr 1362, nr.pasurie6/76, 

prane uzines & BAJRAMI N shpk me nipt K02727202O me adrese Elbasan Labinot fushe 

Xibrake, Rruga Elbasan-Xibrake km 13, zk.3864, me nr pasurie 734/1+732+738/9 & 

Shendelli shpk me nipt K07924803N, me adrese Fier Lagjia Kastrioti , rruga Andon Profka, 

2 kullat Fier  me vlere te ofertes ekonomike 79,616,724 (shtatedhjete e nente milion e 

gjashteqind e gjashtembedhjete mije e shtateqind e njezete e kater) lekë pa tvsh dhe 

95,540,069 (nentedhjete e pese milion e peseqind e dyzete mije e gjashtedhjete e nente) lekë 

me tvsh. 

*** 
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Jane  skualifikuar  ofertuesit  e  mëposhtëm:  Nuk Ka  

  

                                                                                     ** 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik  BOE METEO 

shpk  me NIPT: L26310801C, me adrese Elbasan, Pishaj  fshati Cekin, Rruga Nacionale, Gramsh-

Elbasan, ndertese private, zona kadastrale Nr 1362, nr.pasurie6/76, prane uzines ,me administrator 

Z. Erind Bregu & BAJRAMI N shpk me nipt K02727202O me adrese Elbasan Labinot fushe 

Xibrake, Rruga Elbasan-Xibrake km 13, zk.3864, me nr pasurie 734/1+732+738/9 me administrator 

Z.Nazif Bajrami & Shendelli shpk me nipt K07924803N, me adrese Fier Lagjia Kastrioti , rruga 

Andon Profka, 2 kullat Fier ,me administrator Z.Yzedin Bozhaj me vlere te ofertes ekonomike 

79,616,724 (shtatedhjete e nente milion e gjashteqind e gjashtembedhjete mije e shtateqind e 

njezete e kater) lekë pa tvsh dhe 95,540,069 (nentedhjete e pese milion e peseqind e dyzete mije e 

gjashtedhjete e nente) lekë me tvsh, eshte identifikuar si oferta e sukseshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Prrenjas sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.11.2020. 

Ankesa: Nuk ka 

 

 

DREJTORIA E RAJONIT QENDROR TIRANË 
 

Për: “StarTek”   shpk, numri i NIPT-it  L22327007K, me adrese  : Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.5, 

rruga Tish Dahija, Pallati  “Rati”, Kati I parë. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur – pune  ” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-71869-09-15-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: : “Rikonstruksion i ndërtesave të Drejtorisë së Rajonit Qendror 

Tiranë” me fond limit 16.666.588  Lekë (pa tvsh) afati i zbatimit te kontrates 2 muaj. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [21.09.2020]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Emri i plotë i shoqërisë  ELDA shpk  , numri i NIPT-it    nuk ka paraqitur dokument 

Vlera : nuk ka paraqitur ofertë 
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2. Emri i plotë i shoqërisë  LEON KONSTRUKSION shpk numri i NIPT-it K71820009I Vlera 

12,495,094.55    (dymbëdhjetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e nëntëdhjetë e 

katër presje pesëdhjetë e pesë ) leke (pa TVSH) 

 

3. Emri i plotë i shoqërisë  StarTek shpk numri i NIPT-it L22327007K Vlera 15,853,020  ( 

pesëmbëdhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e tre mije e njëzet ) leke (pa TVSH) 

       

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Emri i plotë i shoqërisë  ELDA shpk  , numri i NIPT-it    nuk ka paraqitur dokument  

2. Emri i plotë i shoqërisë  LEON KONSTRUKSION shpk numri i NIPT-it K71820009I 

   

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Operatori : ELDA  shpk  

Rezulton se nuk ka paraqitur asnjë dokument. 

 

2.   Operatori : LEON KONSTRUKSION shpk 

 

Rezulton se nuk ploteson kriteret e vendosura sipas dst si më poshtë: 
 

Operatori LEON KONSTRUKSION shpk nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të ployë dhe të 

saktë për të dëshmuar plotësimin e të gjitha kritereve të kerkuara në DST dhe bazës ligjore në fuqi, 

të aplikueshme sipas rregullave të prokurimit dhe LPP. Konkretisht, operatori ekonomik nuk 

plotëson kriterin në pikën 2.3.8 të kritereve të vecanta të kualifikimit ku është kërkuar: 

Kanditati/ofertuesi duhet të paraqesë liçensë të shoqërisë me kategoritë e mëposhtme [...]. Për këtë 

duhet të paraqesin licensën përkatëse të shoqërisë, bazuar në formatin e miratuar me Vendim të 

Keshillit të Ministrave Nr.42 datë 16.01.2008,”Për miratimin e rregullores për kriteret dhe 

Procedurat e dhënies së licensave të zbatimit, klasifikimit dhe disiplinimit të Ssubjekteve juridike 

që ushtrojnë veprimtari ndërtimi”. Shqyrtimi i licensave do të bëhet mbi bazën e rregullave të 

parashikuara sa më sipër. Për të plotësuar këtë kriter nga operatori ekonomik  LEON 

KONSTRUKSION shpk, është dorëzuar licensa përkatëse e shoqërisë. Nga kontrolli rezulton që 

midis të tjerëve të ketë si drejtues teknik të shoqërisë inxhinierin E.S drejtues teknik si Inxhinier 

gjeodet, i cili rezulton të jetë i punësuar me kohë të plotë në administratën shtetërore. Kjo bie në 

kundërshtim me rregulloren për kriteret dhe procedurat e dhënies së licensave profesionale të 

zbatimit, klasifikimit dhe disiplinimit të subjekteve juridike që ushtrojnë veprimtari ndërtimi, e 

miratuar me VKM Nr. 42, datë 16.01.2008, Kreu III, pika 9/c ku përcaktohet se Shoqëritë e 

licensuara jo më vonë se 10 ditë kalendatike, kur drejtuesi teknik është dorëhequr ose ka pamundësi 

fizike për ushtrimin e detyrës ( aksident, sëmundje me paaftësi ushtrimi detyre mbi 14 ditë, 

invaliditet, ndarje nga jeta), kanë detyrimin të paraqesin njoftim së bashku me kërkesën për 

drejtuesin e ri teknik të shoqërisë, dhe në vijim Kreu VII ku përcaktohet se Shoqërisë që kryen 

veprimtari pa drejtues teknik ose shkel afatet e njoftimit të caktuara në këtë rregullore, komisioni 

heq licensën për shoqërinë/drejtuesit për një periudhë 3 vjet. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë , “ StarTek “   shpk, numri i NIPT-it  

L22327007K, me adrese  : Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.5, rruga Tish Dahija, Pallati  “Rati”, Kati I 

parë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 15,853,020  ( pesëmbëdhjetë milion e 
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tetëqind e pesëdhjetë e tre mije e njëzet ) leke (pa TVSH)  /pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë , Drejtoria e Rajonit Qendror Tirane me adrese ,Rr . 

Princ Vidi , nr.18/3 , Tirane  , sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe Autoriteti kontraktor anulon procedurën 

e prokurimit siç parashikohet në nenin 24 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.11.2020 . 

Ankesa: Nuk ka 

 

 

BASHKIA KLOS 
 

Për: Operatori Ekonomik: “Cara” sh.p.k, me adrese: BURREL Lagjja Pjetër Budi, Rruga Abdi 

Mati, Ndërtese private Nr.10. 

* * * 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-75717-10-15-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ndërtim këmba ure në Fshatin Xibër Murrize. 

 

Fondi limit: 2 340 064 (Dy milion e treqind e dyzet mijë e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa t.v.sh. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 89 datë 19 Tetor 2020. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 30.10.2020 

këta ofertues: 

 

1. Cara” sh.p.k                                                                           K07729920F,      

Emri i plotë i shoqërisë                      numri i NIPT-it   

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 2 328 191 lekë pa t.v.sh, dhe 2 793 829 lekë me 

t.v.sh.  

 

2. BOE “TEA-D” sh.p.k “6D-Plan” sh.p.k                                K32522629L & L62717405H 

Emri i plotë i shoqërisë                                             numri i NIPT-it    

Eshtë paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 2 149 894 lekë pa t.v.sh, dhe 2 579 873 lekë 

me t.v.sh. 

 

Janë të skualifikuar: 
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1. BOE “TEA-D” sh.p.k “6D-Plan” sh.p.k, K32522629L & L62717405H, për arsyen se: Operatori 

ekonomik është shpallur fitues në procedure e prokurimit me objekt: "Ndërtim mure mbajtëse", si 

dhe ka lidhur kontratën me Autoritetin Kontraktor. Lidhur sa më sipër disponueshmëria e 

kapacitetit teknik dhe mjeteve është e njëjtë në të dy procedurat e prokurimit gjë që përbën kusht 

për skualifikim nga procedura. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin “Cara” sh.p.k me adresë: 

Burrel Lagjja Pjetër Budi, Rruga Abdi Mati, Ndërtese private Nr.10, se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 2 328 191 lekë pa t.v.sh, dhe 2 793 829 lekë me t.v.sh, se është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Klos (Sektorit Juridik), sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë dhe dokumentet e 

paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).  

*** 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej -----], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.11.2020 

Ankesa: ka ose jo____JO____ 

 
 

SH.A UJESJELLES KANALIZIME LUSHNJE 
 

Për:           “ALPHA SOLUTIONS GROUP” SH.P.K                                  

Adresa:  Lagjja 29 Nentori, Rruga Pinellopi Piro, 

pallati 26, Shkalla 0, Apartamenti 6, FIER. 

 

Procedura e prokurimit:  “E Hapur - Mallra” –  Elektronike. 

Numri i referencës së procedurës:  REF-66014-07-20-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Blerje materiale hidraulike të ndryshme për nevojat e shoqërisë” 

- Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me afat 

12 muaj. 

 

Buletini i Njoftimeve Publike:  Nr. 44   datë 27 Korrik 2020. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët                                     X  

                                                        oferta ekonomikisht më e favorshme      

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  “ALPHA SOLUTIONS GROUP” SH.P.K                                 L63620402U 

               Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    
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Shumatorja e Cmimit për njësi:  465 201  (katërqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e dyqind e një) 

Lekë pa TVSH. 

  (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

- Nuk ka. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________ 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operatorë 

ekonomik i suksesshëm: 

 

“ALPHA SOLUTIONS GROUP” SH.P.K                                      L63620402U 

               Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    

Shumatorja e Cmimit për njësi:  465 201  (katërqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e dyqind e një) 

Lekë pa TVSH. 

  (me numra dhe fjalë) 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë SH.A. Ujësjellës Kanalizime, Lushnjë.  

Adresa: Lagja “18 Tetori”, Rruga “Vath Korreshi”, përballë ish-parkut të mallrave Lushnje, brenda 

5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur Draft - Marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:  28.08.2020 

 

Ankesa:  JO 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE NËNË TEREZA TIRANË 
 
Për: Shoqerine “GTS- Gazra Teknike Shqiptar” shpk  me NIPT  J61905015B 

           Tirane Vaqarr, Tirane 

                                                                   * * * 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74319-10-07-2020 

 

Loti 1:REF-74322-10-07-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

 

Loti 1- Blerje fluksimetra per spitalin Infektiv me fond limit 3 000 000(tre milion) leke pa      tvsh 

dhe 3 600 000(tre milion e gjashteqind mije)leke me tvsh. 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  Xoferta ekonomikisht më e favorshme  

Afati kohor për ekzekutimin: 5 dite nga data e lidhjes se kontrates. 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “FEDOS” shpk me Nr Nipt K01514009I, me oferte ekonomike 1 900 000 (nje milion e 

nenteqind mije) Lek pa TVSH 

 

2. “GTS – Gazra Teknike Shqiptar” shpk me Nipt  J61905015B, me ofert ekonomike 2 780 

000 (dy milion e shtateqind e tetedhjete mije) Lek pa TVSH 

 

3. “O.E.S Distrimed” shpk me Nipt K31520054N, me oferte ekonomike 2 370 000 ( dy milion 

e treqind e shtatedhjete mije) Lek pa TVSH 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “O.E.S Distrimed” shpk me Nipt K31520054N, me oferte ekonomike 2 370 000 ( dy milion 

e treqind e shtatedhjete mije) Lek pa TVSH 

 

2. “FEDOS” shpk me Nr Nipt K01514009I, me oferte ekonomike 1 900 000 (nje milion e 

nenteqind mije) Lek pa TVSH 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Per OE “FEDOS” shpk :  

 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin Publik”, (i ndryshuar), neni 56 dhe 

nenin 66 sipas të cilit: “Në rastin  kur janë të vlefshme dy ose më pak oferta, në përputhje me nenin 

56 të LPP-së, oferta vlerësohet anomalisht e ulët kur ajo është ulur më shumë se 25% të Fondit 

Limit të përllogaritur”,  

Në rastin kur janë të vlefshme tre ose më shumë oferta, në përputhje me nenin 56 të LPP-së, oferta 

vlerësohet anomalisht e ulët nëse vlera e saj do të jetë më e vogël se 85 përqind e mesatares së 

ofertave  të vlefshme. 

Nëse një apo disa oferta vlerësohen si anomalisht të ulëta, komisioni i vlerësimit të ofertave duhet 

të kërkojë sqarime nga ofertuesit, përpara se të marrë vendim për kualifikimin ose jo të tyre, në 

përputhje me nenin 56 të LPP. 

Në çdo rast ofertuesi ka detyrimin të argumentojë dhe dokumentojë me prova shkresore sqarimet 

mbi elementin/elementët e veçantë të ofertës, në përputhje me kërkesat e nenit 56 të LPP. 

KVO-ja konstatoi ofertën e paraqitur nga operatori ekonomik “FEDOS”sh.p.k” Shpk  anomalisht të 

ulët.  

Duke qënë në kushtet e ofertës anomalisht të ulët, sipas parashikimeve ligjore KVO-ja kërkoi në 

datën 30.10.2020 ora 14:51, 03.11.2020 ne oren 15:29 në SPE nga Operatori Ekonomik ofertues, 

argumentimit e ofertës anomalisht të ulët. Operatori Ekonomik “FEDOS”sh.p.k” ne daten 

06.11.2020 ora 10:35 dergoi ne SPE pergjigjen duke cituar: Nuk sigurojme dot nga prodhuesi 

dokumentacionin e nevojshem.  

Referuar nenit 56 të LPP, nenin 66 të Kreut VIItë RrPP, oferta e operatorit ekonomik “FEDOS” 

sh.p.k refuzohet. 

Në vijim të sa më sipër, KVO, vendosi se oferta e operatorit ekonomik “FEDOS” Shpk  , nuk është 

në përputhje me kërkesat e DST, duke e skualifikuar  si  ofertë të pavlefshme. 
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Per OE “O.E.S DISTRIMED”shpk :  

 Nga verifikimi i dokumentacioni te dorezuar ne SPE  rezulton se Operatori Ekonomik O.E.S 

Disterimed nuk ka paraqitur Vertetim nga Drejtoria e Tatimeve per xhiron vjetore te realizuar gjate 

3 (tre) viteve te fundit (2017,2018,2019), ku vlera mesatare e tyre te jete sa vlera e fondit limit e 

lotit/shuumes se loteve per te cialt konkuron operatori ekonomik. 

* * * 

1. Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “GTS – Gazra Teknike Shqiptar” 

shpk me Nipt  J61905015B, adresa: Tirane Vaqarr, Tirane, se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 2 780 000 (dy milion e shtateqind e tetedhjete mije) Lek pa 

TVSH,është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” Tiranë, 

me adresë: Rruga e Dibrës, Nr. 372 – Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.11.2020 

Ankesa: Nuk ka 

 

 

AUTORITETI  RRUGOR  SHQIPTAR 
 

OPERATORIT EKONOMIKË  “CURRI” 

Tirane  Njesia Administrative Nr.10, Rruga Kajo Karafili, Nd.2, H.4, Ap.3, 1001 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Kufizuar-Sherbim /Marveshje kuader) me disa operatore 

ekonomik( nje fitues per çdo Lot)  me objekt “ Mirëmbajtje me performancë të rrugëve Rajoni  

Qendror“  (e ndare ne 2 Lote), me fond limit  te marveshjes kuader me 148.823.123 (njeqind e 

dyzete e tete milion e teteqind e njezete e tre mije e njeqind e njezete e tre) Lekë pa TVSH,  

financuar nga Buxheti i Shtetit per Drejtorine e Rajonin Qëndror, Tiranë , REF-71904-09-15-2020   

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti VIII : REF-71907-09-15-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: VIII.: “Mirëmbajtje me performancë Librazhd - Steblevë, Urakë - 

Golik, Hotolisht - Frarë, Qukës – Qafë Plloçë Loti 1 "  me fond limit 148.823.123 (njeqind e dyzete 

e tete milion e teteqind e njezete e tre mije e njeqind e njezete e tre) lekë me tvsh,  Afati kohor duke 

filluar nga data e lidhjes se kontrates/kontratave sipas kerkesave te Autoritetit Kontraktor, brenda 

48 muajve te neneshkrimit te Marveshjes Kuader.   

Publikime të mëparshme :  Buletini i Njoftimeve të datës 21 Shtator 2020   [Nr.74]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: oferta ekonomikisht më e favorshme  X  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “CURRI”                                     NUIS:  J67902718S                                                                                                                 

 

Vlera: 148.591.621,60 (njeqind e dyzete e tete milion e peseqind e netedhjete e nje mije e 

gjashteqind e njezete e nje presje gjashtedhjete) Leke 
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2 “ALB SHPRESA & MELA & XHAST”     

NUIS:  J72110003F /  K62320011G /   K12512837I                                                                                                      

 

Vlera: 148.813.000 (njeqind e dyzete e tete milion e teteqind e trembedhjete mije)  leke   

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 Nuk ka operatore te skualifikuar 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

1. “CURRI”                                     NUIS:  J67902718S                                                                                                                 

 

Vlera: 148.591.621,60 (njeqind e dyzete e tete milion e peseqind e netedhjete e nje mije e 

gjashteqind e njezete e nje presje gjashtedhjete) Leke 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Autoriteti Rrugor Shqiptar, Adresa rruga “Sami 

Frashëri nr.33”, Tiranë, Tel/Fax +355 4 223448,], brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.11.2020 

Ankesa: ka ose jo:  Ankesa nuk ka  

 
 

BASHKIA LEZHË 
 
Për: Operatorin Ekonomik CARA Shpk, me adrese Lagjja “Pjeter Budi”, Rruga “Abdi Mati”, 

Ndertese private Nr. 10, Burrel. 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozime/ Pune 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76030-10-19-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sistemimi dhe Rikonstruksionin e Zyrës me 1 Ndalese” 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

4- Operatori ekonomik “Drini A” shpk, me NUIS J67902505V, me ofertë ekonomike 

1,015,550 (nje milion e pesembedhjete mije e pesëqind e pesembedhjete) Lek pa Tvsh. 

 

5- Operatori ekonomik “2 N” shpk, me NUIS L31615017L, me ofertë ekonomike 927,865 

(nëntëqind e njezete e shtate mije e tetëqind e gjashtedhjete e pese) lekë pa TVSH. 

 

6- Operatori ekonomik “Cara” shpk, me NUIS K07729920F, me ofertë ekonomike 984,450 

(nëntëqind e tetedhjete e katër mije e katërqind e pesedhjete) Lek pa Tvsh. 
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7- Operatori ekonomik “Meni” shpk, me NUIS J61909018W, me ofertë ekonomike 1,135,730 

(nje milion njeqind e tredhjetë e pese mije e shtatëqind e tridhjete) Lekë pa TVSH. 

 

8- Operatori ekonomik “Nika” shpk, me NUIS J76705047U, me ofertë ekonomike 833,220 

(tetëqind e tridhjete e tre mije e dyqind e njezet) Lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1- Operatori ekonomik “Drini A” shpk, me NUIS J67902505V, me ofertë ekonomike 

1,015,550 (nje milion e pesembedhjete mije e pesëqind e pesembedhjete) Lek pa Tvsh. 

 

2- Operatori ekonomik “2 N” shpk, me NUIS L31615017L, me ofertë ekonomike 927,865 

(nëntëqind e njezete e shtate mije e tetëqind e gjashtedhjete e pese) lekë pa TVSH. 

 

3- Operatori ekonomik “Meni” shpk, me NUIS J61909018W, me ofertë ekonomike 1,135,730 

(nje milion njeqind e tredhjetë e pese mije e shtatëqind e tridhjete) Lekë pa TVSH. 

 

4- Operatori ekonomik “Nika” shpk, me NUIS J76705047U, me ofertë ekonomike 833,220 

(tetëqind e tridhjete e tre mije e dyqind e njezet) Lekë pa TVSH. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1- Operatori Ekonomik “Drini A” shpk, me NUIS J67902505V. 

 

Nga Verfikimi ne SPE rezulton se Operatori Ekonomik nuk plotëson kriterin e vendosur ne DST 

konkretisht piken 2.2.3 ne te cilen kerkohet: 

2.2.3 Dëshmi për fuqinë mesatare punëtore të operatorit ekonomik: 

a- Për të provuar se ka përvoje e duhur, operatori duhet të dëshmoje se ka të punësuar mesatarisht të 

paktën 10 (dhjete) punonjës, me kohë të plotë, për periudhën Qershor 2020 – Shtator 2020 të 

dëshmuar me;  

b- List-pagesat e punonjësve të plotësuar rregullisht sipas formatit e percaktimeve qe kerkohet nga 

legjislacioni ne fuqi per secilin nga muajt ne periudhen e mesiperme. 

c- Pjese e stafit te  shoqerise dhe  te figuroje  ne Licensen e kompanise: 

Inxhinier Ndertimi  1    

d- Drejtuesi teknik të mësipërm, duhet të jetë ne Listëpagesat të paktën për periudhën Qershor 

2020–Shtator, si dhe të figurojnë në licensën e shoqërisë.  

e- Dokumentat qe duhet te paraqiten:- kontratë pune e vlefshme- diploma-CV-Libreze pune 

e-Krahas stafit te mesiperm te kete te punesuar staf mbeshtetes si me poshte:-Teknik ndertimi – 2; -

Murator-1 -Bojaxhi-1 -Suvatues-1 -Pllaka shtrues-1 -Elektricist-1 -Shofer-1. Operatori ekonomik te 

paraqes per stafin e mesiperm kontratat te punës dhe stafi i mesiperm te figuroje ne listepagesat e 

shoqerise minimalisht 4 muajt e fundit.  

KVO konstaton se OE nuk ka ngarkuar ne SPE informacion per 2 teknik ndërtimi, per te cilët 

mungojnë kontratat e punës, si dhe nga 3 punonjes te kërkuar (Murator-1;-Suvatues-1;-Pllaka 

shtrues-1) ka ngarkuar ne SPE  vetëm kontraten per 1 punonjes nga 3 te kërkuar duke mos dhene 

informacion per 2 punonjesit e tjerë. 

Nisur nga konstatimet e mësipërme KVO vlerëson se OE nuk plotëson kete kriter te vendosur ne 

DST 
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Komisioni i vleresimit te ofertave mbeshtetur në nenin 46, pika 1 gërma “b” të ligjit nr. 9643, datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, ku parashikohet shprehimisht se: “Operatorët 

ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi të kenë 

përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të nevojshme, për sa kohë që ato 

janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të prokurohen dhe jodiskriminuese. 

b) aftësia teknike: operatorët ekonomikë vërtetojnë se zotërojnë kualifikimet e nevojshme teknike, 

profesionale, kapacitetet organizative, makineritë, pajisjet e asete të tjera fizike, aftësitë 

organizative, reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e nevojshëm, për 

të zbatuar kontratën, siç është përshkruar nga autoriteti kontraktor në njoftimin e objektit të 

kontratës;” si dhe ne në nenin 53, pika 3 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, 

i ndryshuar, ku parashikohet: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një 

ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e 

përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit” vendosi te refuzoje oferten e OE 

“Drini A” per mospermbushje te kritereve te vecanta kualifikuese. 

Sa më sipër, në mbështetje të nenit 46, 53, 54 të ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik” të ndryshuar, Operatorevi Ekonomik “Drini A” shpk, skualifikohet. 

 

2- Operatori ekonomik “2 N” shpk, me NUIS L31615017L. 

 

Nga Verfikimi ne SPE rezulton se Operatori Ekonomik nuk plotëson kriteret e veçanta te 

kualifikimit te vendosur ne DST konkretisht: 

 b. Deklaratën për paraqitje oferte të pavarur sipas Shtojcës 1/1; 

e. Deklaratë mbi disponueshmërinë e mjeteve sipas Shtojcës 9 ; 

KVO gjate verifikimit ne SPE konstatoi se per shtojcen 1/1 OE nuk ka shenuar asnje nga opsionet 

nese: 

a) Ofertuesi ka përgatitur ofertën e tij në mënyrë të pavarur, pa u konsultuar, pa komunikuar 

dhe pa bërë marrëveshje apo pa rënë dakord me asnjë konkurrent tjetër;    

  

b) Ofertuesi është konsultuar, ka komunikuar, ka bërë marrëveshje me një ose më shumë 

konkurrentë në lidhje me këtë procedurë prokurimi. Ofertuesi deklaron se në dokumentet 

bashkangjitur, në detajet e kësaj oferte, janë përfshirë emrat e konkurrentëve, natyra dhe shkaqet e 

konsultimit, komunikimit, marrëveshjes apo angazhimit (rasti i bashkimit të operatorëve ekonomikë 

ose nënkontraktimit).   

Si rrjedhoje e kësaj KVO nuk ka informacion mbi mënyrën e paraqitjes se ofertës ne menyre te 

pavarur apo eshte konsultuar me OE te tjere.  

Vlen te theksohet se mos shënimi i asnjë prej opsioneve e ben kete shtojce te pavlefshme sepse nuk 

jepet informacioni per te cilën eshte miratuar kjo shtojce nga autoritetet përkatëse. 

Gjithashtu OE nuk ka plotësuar shtojcën 9 te kërkuar ne DST sipas formatit te miratuar nga 

autoriteti përkatëse duke mos hedhur asnjë te dhene ne tabelën e kerkuar, ne lidhje me llojin e 

mjetit, targat, Nr. i Lejes se Qarkullimit dhe nr. i Shasise por vetem ka ngarkuar nje deklerate qe 

disponon mjete duke e bere kete shtojce te pavleshme. 

 

Nisur nga konstatimet e mësipërme KVO vlerëson se OE nuk plotëson kete kriter te vendosur ne 

DST 

Komisioni i vleresimit te ofertave mbeshtetur në nenin 46, pika 1 gërma “b” të ligjit nr. 9643, datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, ku parashikohet shprehimisht se: “Operatorët 

ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi të kenë 
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përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të nevojshme, për sa kohë që ato 

janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të prokurohen dhe jodiskriminuese. 

b) aftësia teknike: operatorët ekonomikë vërtetojnë se zotërojnë kualifikimet e nevojshme teknike, 

profesionale, kapacitetet organizative, makineritë, pajisjet e asete të tjera fizike, aftësitë 

organizative, reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e nevojshëm, për 

të zbatuar kontratën, siç është përshkruar nga autoriteti kontraktor në njoftimin e objektit të 

kontratës;” si dhe ne në nenin 53, pika 3 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, 

i ndryshuar, ku parashikohet: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një 

ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e 

përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit” vendosi te refuzoje oferten e OE 

“2 N” shpk per mospermbushje te kritereve te vecanta kualifikuese. 

Sa më sipër, në mbështetje të nenit 46, 53, 54 të ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik” të ndryshuar, Operatorevi Ekonomik “2 N” shpk, skualifikohet. 

 

3- Operatori ekonomik “Meni” shpk, me NUIS J61909018W  

Nga Verfikimi ne SPE rezulton se Operatori Ekonomik nuk plotëson kriteret e veçanta te 

kualifikimit te vendosur ne DST konkretisht: 

 e. Deklaratë mbi disponueshmërinë e mjeteve sipas Shtojcës 9 ; 

KVO veren se OE nuk ka plotësuar shtojcën 9 te kërkuar ne DST sipas formatit te miratuar nga 

autoriteti përkatëse duke mos hedhur asnjë te dhene ne tabelën e kerkuar, ne lidhje me llojin e 

mjetit, targat, Nr. i Lejes se Qarkullimit dhe nr. i Shasise por vetem ka ngarkuar nje deklerate qe 

disponon mjete duke e bere kete shtojce te pavleshme. 

 

Nisur nga konstatimet e mësipërme KVO vlerëson se OE nuk plotëson kete kriter te vendosur ne 

DST 

Komisioni i vleresimit te ofertave mbeshtetur në nenin 46, pika 1 gërma “b” të ligjit nr. 9643, datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, ku parashikohet shprehimisht se: “Operatorët 

ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi të kenë 

përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të nevojshme, për sa kohë që ato 

janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të prokurohen dhe jodiskriminuese. 

b) aftësia teknike: operatorët ekonomikë vërtetojnë se zotërojnë kualifikimet e nevojshme teknike, 

profesionale, kapacitetet organizative, makineritë, pajisjet e asete të tjera fizike, aftësitë 

organizative, reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e nevojshëm, për 

të zbatuar kontratën, siç është përshkruar nga autoriteti kontraktor në njoftimin e objektit të 

kontratës;” si dhe ne në nenin 53, pika 3 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, 

i ndryshuar, ku parashikohet: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një 

ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e 

përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit” vendosi te refuzoje oferten e OE 

“Meni” shpk per mospermbushje te kritereve te vecanta kualifikuese. 

Sa më sipër, në mbështetje të nenit 46, 53, 54 të ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik” të ndryshuar, Operatorevi Ekonomik “Meni” shpk, skualifikohet. 

 

4- Operatori ekonomik “Nika” shpk, me NUIS J76705047U  

 

Nga Verfikimi ne SPE rezulton se Operatori Ekonomik nuk plotëson kriterin e vendosur ne DST 

konkretisht piken 2.2.6 ne te cilen kerkohet: 
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2.2.6 Çdo ofertues do te paraqese PLANIN E SIGURISE NE KANTIER Per punimet ne objekt ne 

format sipas VKM nr. 692 date 13.12.2001 “Per masat e vecanta te sigurimit dhe ruajtjes se 

shendetit ne pune, te ndryshuar me VKM nr. 742 date 06.11.2003.sipas kerkesa, si rrethimi 

provizor, depozitimi i materialeve kryesore, ambientet e kantierit, rruge kalimet, tabelat e sig. 

teknik etj. 

KVO veren se OE nuk ka ngarkuar ne SPE nje plan sigurie ne kantier sipas pike se mesiperme I cili 

eshte nje kriter shume i rendesishem per mbarevajtjen e punimeve.  

Nisur nga konstatimet e mësipërme KVO vlerëson se OE nuk plotëson kete kriter te vendosur ne 

DST 

Komisioni i vleresimit te ofertave mbeshtetur në nenin 46, pika 1 gërma “b” të ligjit nr. 9643, datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, ku parashikohet shprehimisht se: “Operatorët 

ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi të kenë 

përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të nevojshme, për sa kohë që ato 

janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të prokurohen dhe jodiskriminuese. 

b) aftësia teknike: operatorët ekonomikë vërtetojnë se zotërojnë kualifikimet e nevojshme teknike, 

profesionale, kapacitetet organizative, makineritë, pajisjet e asete të tjera fizike, aftësitë 

organizative, reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e nevojshëm, për 

të zbatuar kontratën, siç është përshkruar nga autoriteti kontraktor në njoftimin e objektit të 

kontratës;” si dhe ne në nenin 53, pika 3 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, 

i ndryshuar, ku parashikohet: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një 

ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e 

përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit” vendosi te refuzoje oferten e OE 

“Nika” shpk per mospermbushje te kritereve te vecanta kualifikuese. 

Sa më sipër, në mbështetje të nenit 46, 53, 54 të ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik” të ndryshuar, Operatorevi Ekonomik “Nika” shpk, skualifikohet. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori ekonomik “Cara” shpk, me 

NUIS K07729920F dhe me adrese Lagjja “Pjeter Budi”, Rruga “Abdi Mati”, Ndertese private Nr. 

10, Burrel, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 984,450 (nëntëqind e tetedhjete e 

katër mije e katërqind e pesedhjete) Lek pa Tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Lezhe (zyra e protokollit) dokumentat e 

noterizuara te tenderit dhe sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04/11/2020 

 

Ankesa: Nuk Ka 
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KESHILLI I LARTE GJYQËSOR 
 

Për: Operatorin Ekonomik “VASAA SH.P.K” Sh.p.k 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur- Mallra” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73843-10-02-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës “GJENERATOR/ UPS, FURNIZIM- VENDOSJE”, me fond limit 

total prej 8.333,333 (tetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) Lekë pa 

TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit, “Procedurë e Hapur” - Prokurim me mjete 

elektronike  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1 “EDICO GROUP ” Sh.p.k                                                                L82801139C 

Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it    

Vlera 7,604,060 (shtatë milion e gjashtëqind e katër mijë e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

 

2 START CO SHPK                                                                        L11614001S 

Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it    

Vlera 7,700,000 (shtatë milion e shtatëqind mijë) lekë pa TVSH    

 (me numra dhe fjalë) 

       

3. XHEN-LUX SH.P.K                                                                 J61819540K 

Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it    

Vlera 8.033.000 (tetë milion e tridhjetë e tre mijë) lekë pa TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

 

4. VASAA SH.P.K                                                                              J62903470T 

Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it    

Vlera 6.450.000 (gjashtë milion e katërqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “EDICO GROUP ” Sh.p.k 

       

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim; 

 Nuk plotëson kriteret e veçanta të përcaktuara në DST; 

 Ka paraqitur ofertë ekonomike të rregullt. 

     

2. START CO SHPK   
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim  

 Nuk  plotëson kriteret e veçanta të përcaktuara në DST. 

 Ka paraqitur ofertë ekonomike të rregullt. 

 

3.XHEN-LUX SH.P.K   

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim  

 Nuk plotëson kriteret e veçanta të përcaktuara në DST. 

 Ka paraqitur ofertë ekonomike të rregullt. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “VASAA 

SH.P.K” Sh.p.k me adresë: FIER L. KRYENGRITJA E FIERIT, se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej 6.450.000 (gjashtë milion e katërqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH /pikët 

totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Këshillit të Lartë Gjyqësor, Rruga Ana Komnena, 

Godina “Poli i Drejtësisë”, kati i 2-të, Tiranë, me person kontakti Etrita Petriti, email 

etrita.petriti@klgj.al, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pesë) ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe procedura e prokurimit do të anullohet 

pasi nuk ka ofertues tjetër të kualifikuar, siç parashikohet në Ligjin nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për 

Prokurimin Publik”, i ndryshuar, neni 24 pika 1. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.11.2020 

Ankesa: ka ose jo     JO 

 
 

BASHKIA KURBIN 

 
Për: Operatorin ekonomik “SERDADO” SHPK: 

- Adresa: Lezhë, Shengjin, Banese 1-Kateshe, Superstrada Lezhë -Tiranë, km2. 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” Shërbime (Prokurim me mjete elektronike). 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76726-10-26-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbime dhe mirëmbajtje të mjeteve të vogla të Bashkisë 

Kurbin”. 

 

Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): 1,666,500 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

mailto:etrita.petriti@klgj.al
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Burimi i financimit: Buxheti i Bashkisë. 

Data e zhvillimit të tenderit: 06/11/2020 

 

Kohëzgjatja e kontratës: Duke filluar nga data e nënshkrimit të kontratës me përfundim në 

31/12/2020.   

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

 Operatori ekonomik “SERDADO” SHPK, me numër NIPTI J67902524E.  

Vlera e ofertuar: 1,623,100 (një milion e gjashtëqind e njëzet e tre mijë e njëqind) lekë pa 

TVSH. 

 

 Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 S’ka 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 S’ka 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: Operatorin ekonomik “SERDADO” 

SHPK, Adresa: Lezhë, Shengjin, Banese 1-Kateshe, Superstrada Lezhë -Tiranë, km2, me 

përfaqësues ligjor Z. Klaudio Mëhilli, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 

1,623,100 (një milion e gjashtëqind e njëzet e tre mijë e njëqind) lekë pa TVSH, është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kurbin, Lagjia Nr.3 Laç, Tel/Fax 

0035553222270, Cel: 0682205942, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet, 

siç parashikohet në ligjin nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.11.2020. 

Ankesa: ka ose jo 

Nuk ka patur  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  

 

 

DREJTORIA RAJONALE E OSSH DURRËS 
 

Për:BOE:“A.LASFALT“sh.p.k&“Kronos Konstruksion“sh.p.k me adrese Durres, Xhafzotaj, 

Sallmone, Rruga Hoxheve, ZK3852,Nr.pasurie 19/36, NUIS K81511508A & K41416033P   

 

Procedura e prokurimit:  E HAPUR me mjete elektronike 
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Numri i referencës së procedurës:  REF-72651-09-22-2020                

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës : "Ndertimi i rrjetit TM 20kV, fideri F6, kabinave perkatese dhe 

rrjetit TU me percjelles ABC, N/ST Gjiri i Lalezit,  Loti I " me fond limit 143,451,079(njeqind e 

dyzete e tre milion e katerqind e pesedhjete e nje mije e shtatedhjete e nente), leke pa tvsh ,vënë në 

dispozicion nga të ardhurat e OSSH SHA  ,data e hapjes së ofertave 28.10.2020 . 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët    

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.BOE : “A.L-ASFALT“ sh.p.k & “Kronos Konstruksion“ sh.p.k  

NUIS K81511508A & K41416033P 

    - Cmimi i ofertës: 141,933,546 leke pa tvsh   

 

2. Operatori ekonomik : "EN-EL " sh.p.k    NUIS L22405011A 

   - Cmimi i ofertës: 0 leke   

 

 U s'kualifikuan operatorët: 

 

1. Operatori ekonomik : "EN-EL " sh.p.k    NUIS L22405011A  

   - Cmimi i ofertës: 0 leke  

  Arsyet e skualifikimit: 

Ky operator kishte paraqitur ne sistem vetem ektraktin e QKB-se, pa asnje dokument tjeter 

shoqerues, rrjedhimisht KVO-ja vendosi ta skualifikoje kete operator.  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE : “A.L-ASFALT“ sh.p.k & 

“Kronos Konstruksion“ sh.p.k me adrese Durre,Xhafzotaj,Sallmone, Rruga 

Hoxheve,ZK3852,Nr.pasurie 19/36,   NUIS K81511508A & K41416033P   se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej 141,933,546 (njeqind e dyzete e nje milion e nenteqind e tridhjete 

e tre mije e peseqind e dyzete e gjashte) leke pa tvsh,  është identifikuar si oferta e suksesshme.  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtoria Rajonale të OSSH Durres, me adresë:   Rruga 

"Asti Gogoli" Lagjia 14,Shkozet, Durres, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date: 10.11.2020 

 

Ankesa:Nuk ka patur asnje ankesë. 

 

 

BASHKIA KLOS 

 

Për: Operatori Ekonomik: “SHEHU” sh.p.k, me adrese: Diber Maqellare Ndertesa 1- kateshe, me 

zone kadastrale nr. 2592 dhe me nr. pasurie 440, ne rrugen nacionale Peshkopi-Tirane. 
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* * * 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-75972-10-19-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Adoptim dhe rikonstruksion i godinës së ish komunës. 

 

Fondi limit: 2 198 237 (Dy milion e njëqind e nëntëdhjetë e tetë mije e dyqind e tridhjetë e shtatë) 

lekë pa t.v.sh. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 91 datë 26 Tetor 2020. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 02.11.2020 

këta ofertues: 

 

1. “SHEHU” sh.p.k                                                                   J66702707S,      

Emri i plotë i shoqërisë                      numri i NIPT-it   

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 2 195 991 lekë pa t.v.sh, dhe 2 635 182 lekë me 

t.v.sh.  

 

2. BOE “TEA-D” sh.p.k “6D-Plan” sh.p.k                                K32522629L & L62717405H 

Emri i plotë i shoqërisë                                             numri i NIPT-it    

Eshtë paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 2 004 937 lekë pa t.v.sh, dhe 2 405 924 lekë 

me t.v.sh. 

 

Janë të skualifikuar: 

1. BOE “TEA-D” sh.p.k “6D-Plan” sh.p.k, K32522629L & L62717405H, për arsyen se: 

1. Mungon prokura e posaçme. 

2. Tek preventivi i punimeve nuk jane bere ndarjet ne perqindje te punimeve sipas marreveshjes se 

bashkepunimit te operatoreve. 3. Kamioncina nuk eshte sipas specifikimeve qe kemi kerkuar.  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin “SHEHU” sh.p.k, me adrese: 

Diber Maqellare Ndertesa 1- kateshe, me zone kadastrale nr. 2592 dhe me nr. pasurie 440, ne 

rrugen nacionale Peshkopi-Tirane, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2 195 991 

lekë pa t.v.sh, dhe 2 635 182 lekë me t.v.sh, se është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Klos (Sektorit Juridik), sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë dhe dokumentet e 

paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).  

*** 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej -----], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.11.2020 

Ankesa: ka ose jo____JO____ 

 

 

TEATRI KOMBËTAR I OPERAS, BALETIT DHE ANSAMBLI  POPULLOR 
 

Për:  Edlira  Sulaj me adresë: Autostrada Tiranë-Durrës, Km 0, Qendra Tregtare Casa Italia, Kati i 

4, Kashar, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit:  “Kërkesë për Propozim”  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-77036-10-29-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Veshje Karakteri për Realizimin e Grand Gala të 

Inagurimit të Teatrit Kombëtar të Operas Baletit dhe Ansamblit Popullor” sipas specifikimeve 

teknike të vendosura në DST, grafiku i shërbimit: 2 javë nga nënshkrimi i kontratës me AK. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  datë 02.11.2020  Nr.94 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.Edlira Sulaj       L01512019G 

Emri i plotë i shoqërisë              numri i NIPT-it    

 

Vlera 5.987.300 lekë pa tvsh   (pesë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e treqind)                                            

(me numra dhe fjalë) 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:   

-Asnjë:  

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: Edlira  Sulaj me adresë: Autostrada 

Tiranë-Durrës, Km 0, Qendra Tregtare Casa Italia, Kati i 4, Kashar, Tiranë se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej 5.987.300 lekë pa tvsh (pesë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e shtatë 

mijë e treqind  ) është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Teatri Kombëtar i Operas Baletit 

dhe Ansamblit Popullor me adresë “Sheshi Skëndërbej” Tiranë sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të ndiqet 

proçedurat që dikton Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10/11/2020. 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 
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Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” (e ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Teatri Kombëtar i Operas Baletit dhe 

Ansamblit Popullor, nuk është paraqitur asnjë ankesë. 

 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE TIRANË 
 

Nga:       Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike, Tiranë 

 

Për:        Bashkimin e operatorëve ekonomikë: “AKM Albanian Investment Group” sh.p.k me  

               NIPT L72230026K dhe “Colombo” shpk me NIPT J82916489E. 

 

Adresa:  1. Njësia Administrative nr.7, Rruga Adem Seit Kruja, nr.13, kati i 1-rë, Tiranë 

     2. Lagjja Kryengritja e Fierit, Rruga Vangjel Rrushku, Godina nr.67, Fier 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

Numri i referencës së procedurës:  REF-74704-10-09-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mirëmbajtje e Thellë në Qendrën Komunitare Shkozë dhe 

ambjentet ndihmëse. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   deri më 60 ditë nga nënshkrimi 

Fondi Limit: 5 997 569 (pesë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e nëntë) Lekë pa Tvsh. 

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë Tiranë 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 02.11.2020                       

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë, këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara si 

më poshtë:  

 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë: “AKM Albanian Investment Group” sh.p.k me NIPT 

L72230026K dhe “Colombo” sh.p.k me NIPT J82916489E me ofertë ekonomike: 5,817 575 

(pesë milion e tetëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e pesë) Lekë pa 

Tvsh.  

 

2. Bashkimi i operatorëve ekonomikë: “ARB & TRANS-2010” sh.p.k me NIPT J82916489E 

dhe “Kupa” sh.p.k me NIPT K51615512C, me ofertë ekonomike 5,654,867.77 (pesë milion 

e gjashtëqind e pesëdhjetë e katër mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e shtatë pikë shtatëdhjetë e 

shtatë) Lekë pa Tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Bashkimi i operatorëve ekonomikë: “ARB & TRANS-2010” sh.p.k me NIPT J82916489E dhe 

“Kupa” sh.p.k me NIPT K51615512C. 
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Nuk është paraqitur vertetim xhiro vjetore nga operatori ekonomik Kupa shpk. Rrjedhimisht nuk 

plotëson kërkesat e pikës 2.2 a) të kapacitetit ekonomik dhe financiar të kritereve të veçanta Shtojca 

Nr.11. 

2. Nuk është paraqitur listepagesa e muajit Shtator 2020 nga operatori ekonomik Kupa shpk. 

Rrjedhimisht nuk plotëson kërkesat e pikës 2.3.4 dhe 2.3.5) të kapacitetit teknik të kritereve të 

veçanta Shtojca Nr.11. 

3. Nuk është paraqitur vërtetim për pagesën e sigurimeve shoqërore dhe shëndetësore për punonjësit 

për muajin Shtator 2020 dhe rezulton me detyrime të pa paguara (muaji Shtator 2020) nga operatori 

ekonomik Kupa shpk. Rrjedhimisht nuk plotëson kërkesat e pikës 2.3.4 të kapacitetit teknik të 

kritereve të veçanta Shtojca Nr.11. 

4. Nuk është paraqitur vërtetim për pagesën e sigurimeve shoqërore dhe shëndetësore për punonjësit 

për muajin Shtator 2020 nga operatori ekonomik ARB & TRANS-2010 shpk. Rrjedhimisht nuk 

plotëson kërkesat e pikës 2.3.4 të kapacitetit teknik të kritereve të veçanta Shtojca Nr.11. 

5. Nuk është paraqitur e rregullt Shtojca 4/1 pasi nuk është plotësuar paragrafi i dytë, mungon 

përcaktimi i emrit të personit përgjegjës nga operatori ekonomik ARB & TRANS-2010 shpk. 

Rrjedhimisht nuk plotëson kërkesat e pikës 1 c) të kritereve të veçanta Shtojca Nr.11. 

6. Nuk është paraqitur dokumentacion për të provuar kryerjen e punëve të ngjashme sipas vlerave të 

pjesëmarrjes në kontratën e bashkëpunimit nga operatori ekonomik ARB & TRANS-2010 shpk. 

Rrjedhimisht nuk plotëson kërkesat e pikës 2.2 d) të kapacitetit ekonomik dhe financiar të kritereve 

të veçanta Shtojca Nr.11. 

7. Nuk është paraqitur dokumentacion për asnjë mjet/pajisje sipas vlerave të pjesëmarrjes në 

kontratën e bashkëpunimit nga operatori ekonomik ARB & TRANS-2010 shpk. Rrjedhimisht nuk 

plotëson kërkesat e pikës 2.3.13 të kapacitetit teknik të kritereve të veçanta Shtojca Nr.11. 

8. Nuk është paraqitur dokumentacion i përkthyer dhe i noterizuar për asnjë katalog ose skedë 

teknike sipas kërkesave tëpikës 2.3.12 të kapacitetit teknik të kritereve të veçanta Shtojca Nr.11. 

Rrjedhimisht nuk plotëson kërkesat e pikës 1 paragrafi 3 të kritereve të përgjithshme Shtojca Nr.11. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatorëve ekonomikë: 

“AKM Albanian Investment Group” sh.p.k me NIPT L72230026K dhe “Colombo” sh.p.k me NIPT 

J82916489E se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 5 817 575 (pesë milion e 

tetëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e pesë) Lekë pa Tvsh, me kohëzgjatje deri 

60 (gjashtëdhjetë) ditë nga nënshkrimi i kontratës, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Objekteve Publike, me 

adresë; Rruga “5 Maji”, God.17, Tiranë pranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të bëhet 

anulimi i procedurës sipas parashikimeve të nenit 24 të Ligjit Nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

Prokurimin Publik” (i ndryshuar). 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë më datë 10.11.2020 

 

Ankesa: Nuk ka pasur. 
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UNIVERSITETI ALEKSANDER XHUVANI ELBASAN 
 

Nga: Universiteti i Elbasanit “A.Xhuvani”  

 

Për: Operatorin ekonomik : “ERGI” shpk”  

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim” (prokurim elektronik) 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës “Aspirim kondicionim Laboratori Anatomise ne FSHMT” 

 

Numri i Referencës së procedurës: REF-70880-09-08-2020. 

 

Fondi limit: prej 6,725,728 (gjashtë milion e shtatëqind e njëzetë e pesë mijë e shtatëqind e njëzet e 

tetë) lekë pa tvsh. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): 

Kriteret e për zgjedhjes së fituesit: 

 çmimi më i ulët X   oferta ekonomikishtmë e favorshme 

 

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë këto ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

- Operatori ekonomik “Midea Albania” shpk”, përkatësisht me NIPT- K01510004R, i cili nuk 

ka paraqitur ofertë ekonomike. 

- Operatori ekonomik “SUPERIOR GROUP” shpk përkatësisht me NIPT- K91712015L dhe 

vlerë 2,960,493 (dy milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e tre) 

lekë pa tvsh. 

 

- Bashkimi operatorëve ekonomike “SULOLLARI-KLIMA” shpk & “2Z KONSTRUKSION” 

shpk përkatësisht me NIPTE- K01529003M dhe   J63229466K dhe vlerë 6,362,924 (gjashtë 

milion e treqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e njëzetë e katër) lekë pa tvsh. 

 

- Operatori ekonomik “SHAMO-CONSTRUCTION” shpk përkatësisht me NIPT- L01326020F 

dhe vlerë 5,709,144.5 (pesë milion e shtatëqind e nëntë mijë e njëqind e dyzetë e katër mijë 

pikë pesë) lekë pa tvsh. 

 

- Operatori ekonomik “NIKA” shpk përkatësisht me NIPT- J76705047U dhe vlerë 4,118,818 

(katër milion e njëqind e tetëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tetëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

- Operatori ekonomik “ERGI” shpk përkatësisht me NIPT- K02727229P dhe vlerë 6,290,846 

(gjashtë milion e dyqind e nëntëdhjetë mijë e tetëqind e dyzetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

*    *    * 

Janë skualifikuar operatorët e mëposhtëm: 

1- Operatori ekonomik “Midea Albania” shpk, kishte mangësi në dokumentacionin e paraqitur, 

sepse nuk kishte paraqitur asnjë nga dokumentat e kërkuara në DST, në kundërshtim me Ligjin 

nr.9643 dt.20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar si edhe VKM Nr.914 datë 

29.12.2014 “Për miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, të ndryshuar, si edhe nuk kishte 

paraqitur ofertë ekonomike në kundërshtim me nenin 17 të  VKM Nr.914 datë 29.12.2014 “Për 

miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, të ndryshuar. 
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2- Operatori ekonomik “SHAMO CONSTRUCTION” shpk kishte mangësi në dokumentacionin e 

paraqitur, sepse: 

a) Dokumentacioni i paraqitur me anën e të cilit provonte se kishte autorizim nga fimra prodhuese 

ose nga distributori i autorizuar nga prodhuesi për pajisjen “kondicioner” ishte i paplotë, pasi 

nuk kishte paraqitur dokument që të provonte lidhjen e  distributorit të autorizuar me 

prodhuesin, duke mosplotësuar kërkesat e Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, dokument 

tenderi, pika 2.3.6. 

b) Me dokumentacionin e paraqitur nuk provonte se kishte realizuar punë të ngjashme duke 

përfshirë edhe punime të aspirim kondicionimit, duke mosplotësuar kërkesat e Kritereve të 

Veçanta të Kualifikimit, dokument tenderi, pika 2.3.1. 

 

3- Bashkimi operatorëve ekonomike “SULOLLARI-KLIMA” shpk & “2Z KONSTRUKSION” 

shpk kishte mangësi në dokumentacionin e paraqitur, sepse duke qënë se kishin paraqitur 

ofertë si bashkim operatorësh ekonomikë, në përputhje me përqindjen e pjesëmarrjes në punë, 

secili prej anëtarëve të këtij bashkimi nuk kishte përmbushur kërkesat teknike, të parashikuara 

në dokumentet e tenderit, duke mosplotësuar kërkesat e nenit 74 të VKM Nr.914 datë 

29.12.2014 “Për miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, të ndryshuar. E konkretisht: 

a- operatori ekonomik “SULOLLARI-KLIMA” shpk:  

- nuk kishte paraqitur dokument që të provonte se kishte të punësuar një punonjës mekanik të 

pajisur dëshminë e kualifikimit të teknik lëshuar nga institucione të autorizuara nga ISHT/ish 

(IQT), duke mosplotësuar kërkesat e Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, dokument tenderi, 

pika 2.3.3. 

- nuk kishte paraqitur dokumentin certifikatë SSH ISO 45001-2018 (Sistemi i Menaxhimit të 

shëndetit dhe Sigurisë në Punë) ose ekuivalente, duke mosplotësuar kërkesat e Kritereve të 

Veçanta të Kualifikimit, dokument tenderi, pika 2.3.5/b. 

b- operatori ekonomik “2Z Construction” shpk: 

-  nuk kishte paraqitur dokument që të provonte se kishte të punësuar një punonjës elektricist të 

pajisur dëshminë e kualifikimit të teknik lëshuar nga institucione të autorizuara nga ISHT/ish 

(IQT), duke mosplotësuar kërkesat e Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, dokument tenderi, 

pika 2.3.3. 

- nuk kishte paraqitur diplomë për inxhinerin e ndërtimit si drejtues teknik, pasi punonjësi Arsen 

Zoga nuk figuronte si drejtues teknik në licencën e shoqërisë, duke mosplotësuar kërkesat e 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, dokument tenderi, pika 2.3.4. 

- nuk kishte paraqitur dokumentin autorizim nga firma prodhuese ose nga distributori i autorizuar 

nga Prodhuesi, për pajisjen: kondicioner, duke mosplotësuar kërkesat e Kritereve të Veçanta të 

Kualifikimit, dokument tenderi, pika 2.3.6. 

 

4- Operatori ekonomik “Superior Group” shpk kishte parregullsi në dokumentacionin e paraqitur. 

Oferta ekonomike e tij ishte e parregullt pasi kishte ndryshime në strukturën e preventivit ku 

Fondi Rezervë ishte i papërllogaritur, në mospërputhje me shtojcën nr.1 dhe 13 të 

dokumentave të tenderit, si dhe nenin 53 pika 3 të Ligjit nr.9643 dt.20.11.2006 “Për 

Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

5- Operatori ekonomik “NIKA” shpk : Oferta e këtij operatori ekonomik ishte e parregullt pasi 

pas korigjimit arithmetik rezultoi se shumat absolute të të gjitha korrigjimeve ishin më të larta 

se 2% e vlerës së ofertës ekonomike të ofruar, në kundërshtim me përcaktimet e pikës 3 të 
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nenit 53 të Ligjit nr.9643 dt.20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar dhe pikës 4 të 

nenit 66 të VKM Nr.914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, 

të ndryshuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “ERGI” shpk me 

adresë: Elbasan Autostrada Elbasan-Metalurgji,km.3, numri i pasurise 328/6-NDI, zona kadastrale 

nr.8526,lagjja 28 Nentori, Rajoni nr.3, Elbasan., se oferta e paraqitur, me vlerë 6,290,846 (gjashtë 

milion e dyqind e nëntëdhjetë mijë e tetëqind e dyzetë e gjashtë) lekë pa tvsh është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Universitetit të Elbasanit "A.Xhuvani" sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të procedohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  06.10.2020. 

Ankesa:  Ka Pasur 2 (dy). 

Kanë marrë përgjigje : 18.09.2020 dhe 16.10.2020. 

 
 

QENDRA KOMBËTARE TERAPEUTIKE DHE REHABILITUESE PËR 

FËMIJËT TIRANË 
 
Për:OE“TAULANT” shpk,me NIPT  K61617040LAdresa : Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga "Gjik 

Kuqali", pallati Nr.23/2, Shkalla Nr.1, Apartamenti Nr.1, Kati I-rë, Tiranë. 

* * * 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim - Prokurim me Mjete elektronike – Shërbime. 

 

REF-75637-10-15-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:“Supervizimi i Rikonstruksionit të Godinës së QKTRF (ish 

QKMZHRF) Tiranë ” - Kërkesë për Propozim,me afat 16 muaj, me fond limit në total 1,752,061.8 

(një milion e shtatëqind e pesë dhjetë e dy mijë e gjashtëdhjetë e një .8) lekë pa TVSH 

Data e zhvillimit të tenderit: 26.10.2020  

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  

në muaj 16 ose ditë ose ditë  

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:)çmimi më i ulët X, brenda intervalit “vlerë minimale  e lejuar - 

fond limit” 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.OE“TAULANT” shpk     K61617040L 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
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Vlera 1,541,982.4 (një milion e pesëqind e dyzetë e një mijë e nëntëqinde e tetedhjet e dy pikë 

4)lekë pa TVSH 

         (me numra dhe fjalë) 

 

2. OE“CEC Group” shpk     L11807013M 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera1,547,634.53 (një milion e pesëqind e dyzetë e shtatë mijë e gjashtëqind e tridhjet e katër pikë 

53) lekë pa TVSH 

         (me numra dhe fjalë) 

 

3.OE“Instituti Dekliada - ALB” shpk   K71606006A 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera1,376,769.96 (një milion e treqind e shtatëdhjet e gjashtë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjet e 

nëntë pikë 96) lekë pa TVSH 

         (me numra dhe fjalë) 

 

4.BOE “LENI-ING” shpk & “SPHAERA” shpk J 88730334 W 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera1,541,982.4 (një milion e pesëqind e dyzetë e një mijë e nëntëqinde e tetedhjet e dy pikë 

4)lekë pa TVSH 

         (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:    

1. OE“CEC Group” shpk                 L11807013M 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it    

 

Vlera1,547,634.53 (një milion e pesëqind e dyzetë e shtatë mijë e gjashtëqind e tridhjet e katër pikë 

53) lekë pa TVSH. 

- Nuk ka  paraqitur të gjithë dokumentacionin e kërkuar në kriteret e vecanta të 

kualifikimit dhe nuk plotëson konkretisht kriterin e kërkuar në pikën 3 të kritereve të 

vecanta ku kërkohet ....“Deshmi per stafin punonjes te operatorit ekonomik, ku 

numri mesatar i punonjesve te siguruar te jete jo me i vogel se 9 (nente) punonjes 

per periudhen korrik 2020-shtator 2020. Për këtë duhet të paraqesë: 

- Vërtetim të lëshuar nga Administrata Tatimore, ku të specifikohet numri i  

punonjësve për secilin muaj per periudhen korrik 2020-shtator 2020 

                        - Listepagesat e Kontributeve te Sigurimeve Shoqerore , Shendetesore  dhe Tatimit  

                           mbi te ardhurat nga Punesimi, per korrik 2020-shtator 2020” 

Për të provuar përmbushjen e këtij kriteri OE “CEC Group” shpk nuk ka dorëzuar Listepagesën e 

Kontributeve te Sigurimeve Shoqerore , Shendetesore  dhe Tatimit mbi te ardhurat nga Punesimi, 

per muajin shtator 2020. 

Gjithashtu në Vërtetimin e lëshuar nga Administrata Tatimore rezulton se muaji shtator 2020 është 

i pa paguar dhe i pa deklaruar.Për sa më sipër nuk plotësohet kriteri pasi duhet të ishin paraqitur 

Listepagesën e Kontributeve te Sigurimeve Shoqerore per periudhën korrik 2020-shtator 2020, si 

dhe Vërtetimi i lëshuar nga Administrata Tatimore,duhet të ketë të dhënat mbi numrin e punonjësve 

per periudhen korrik 2020-shtator 2020. 
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Në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” kreu VII neni 66, pika 4Komisioni konstatoi se oferta e “CEC 

Group” shpkështë paraqitur pa gabime aritmetike në vlera. 

 

Nga shqyrtimi i këtyre ofertave në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik” si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, u konstatua se oferta “CEC 

Group” shpknuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e cilesuar  si  ofertë të pa vlefshme. 

 

2.OE“Instituti Dekliada - ALB” shpk  K71606006A 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Vlera1,376,769.96 (një milion e treqind e shtatëdhjet e gjashtë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjet e 

nëntë pikë 96) lekë pa TVSH 

         (me numra dhe fjalë) 

Oferta ekonomike e paraqitur nga OE “Instituti Dekliada - ALB” shpk, është nën vlerën minimale 

të përllogaritur për këtë procedurë prokurimi. 

Në DST të procedurës në Seksionin 4, Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  është përcaktuar se 

:çmimi më i ulët X, brenda intervalit “vlerë minimale  e lejuar - fond limit”, ku: 

Sidoqoftë gjatë hartimit të ofertave dhe vlerësimit të tyre duhet të respektohet Rekomandimi i APP 

–së Nr. 5585 datë 25.07.2017 “Mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në 

Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr. 354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave 

për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim”. 

Gjithashtu edhe në shtojcën 7 të Kritereve të Vencanta të Vlerësimit  është vendosur : 

 

SHENIM: Gjatë hartimit të ofertave dhe vlerësimit të tyre duhet të respektohet Rekomandimi i APP 

–së Nr. 5585 datë 25.07.2017 “Mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në 

Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr. 354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave 

për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim”. 

Te kihen parasysh keto te dhena ne llogaritjen e ofertes : 

Kosto e llogaritshme eshte 135,805,066leke pa tvsh; te perfshihen Faza VIII dhe Faza IX e tabeles 5 

bazuar ne nenin 24 te VKM nr.354; Përllogaritja e ofertes te behetdukepaturparasyshKreu III 

Planifikimi i Objekteve; seksioni I – Ndërtesat dhe ndarjet funksionale të tyre, duke marrë në 

përllogaritje Grupin IV tarifor: 

 

Për sa më sipër cituam rezulton se nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 

9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik” si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, u 

konstatua se oferta “Instituti Dekliada - ALB” shpknuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, 

duke e cilesuar  si  ofertë të pa vlefshme. 

 

3.BOE “LENI-ING” shpk & “SPHAERA” shpk         J88730334W 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Vlera1,541,982.4 (një milion e pesëqind e dyzetë e një mijë e nëntëqinde e tetedhjet e dy pikë 

4)lekë pa TVSH 

         (me numra dhe fjalë) 

 

BOE “LENI-ING” shpk & “SPHAERA” shpk skualifikohet në mbështetje të nenit 74 të 
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VKM Nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik” i 

ndryshuar ku përcaktohet se :  

 

 1.Oferta mund të paraqitet nga një bashkim operatorësh ekonomikë, ku njëri prej të cilëve i 

përfaqëson të tjerët gjatë procedurës dhe në rast përzgjedhjeje edhe gjatë zbatimit të kontratës. 

Në ofertë duhet të përcaktohet pjesa e shërbimit, punës ose furnizimit, që do të kryejë secili nga 

anëtarët e këtij bashkimi. 

 2. Para dorëzimit të ofertës, bashkimi duhet të krijohet zyrtarisht, me një marrëveshje të 

noterizuar, ku të përcaktohen përfaqësuesi i grupit, përqindja e pjesëmarrjes së 

punës/shërbimit/furnizimit dhe elementet konkrete, që do të kryejë secili nga anëtarët e këtij 

bashkimi.Pas krijimit të bashkimit të operatorëve ekonomikë, anëtarët e bashkimit caktojnë 

me prokurë përfaqësuesin e tyre për dorëzimin e ofertës. Kjo marrëveshje e shkruar dhe 

prokura duhet të dërgohen së bashku me kualifikimet dhe ofertën ekonomike, e cila duhet të 

nënshkruhet nga përfaqësuesi. Përfaqësuesi duhet të bëjë edhe sigurimin e ofertës, nëse 

kërkohet, duke specifikuar pjesëmarrjen nëbashkimin eoperatorëve ekonomikë. Në rast se 

bashkimi i operatorëve ekonomikë shpallet fitues, kontrata duhet të nënshkruhet nga secili 

prej anëtarëve të këtij bashkimi. 

3.Secili prej anëtarëve të këtij bashkimi duhet të përmbushë kërkesat ligjore, të 

parashikuara në nenin 45 të LPP dhe ato të përcaktuara në dokumentet e tenderit. Kërkesat 

ekonomike, financiare, profesionale dhe ato teknike duhet të përmbushen nga i gjithë 

bashkimi, në përputhje me përqindjen e pjesëmarrjes në punë, shërbim apo furnizim, të 

përcaktuara në akt marrëveshje. 

 

BOE “LENI-ING” shpk & “SPHAERA” shpk ka dorëzuar Deklaratën Noteriale me Nr.Rep 

8126, Kol 5295, datë 22.10.2020, të hartuar para Noterit Shpresa Gjoci, Marreveshjen e 

Bashkepunimit ndërmjet OE “LENI-ING” shpk & “SPHAERA” shpk e cila është hartuar në 

kundërshtim me nenin 74, pikën 1 dhe 2 pasi në këtë marrëveshje nuk  ështëpërcaktuar pjesa e 

shërbimit, që do të kryejë secili nga anëtarët e këtij bashkimi. 

Gjithashtunëmarrëveshjen e bashkëpunimitnukështëpërcaktuarpërqindja e pjesëmarrjes së 

shërbimit që do të kryejë secili nga anëtarët e këtij bashkimi. 

Për sa më sipër cituam duke qënë se në Marrëveshjen e Bashkëpunimit nuk është shënuar 

përqindja e pjesëmarrjes KVO e ka të pamundur të kryejë vlerësimin pasi sipas përcaktimit 

të pikës 3 të nenit 74  përcaktohet që    “Secili prej anëtarëve të këtij bashkimi duhet të 

përmbushë kërkesat ligjore, të parashikuara në nenin 45 të LPP dhe ato të përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. Kërkesat ekonomike, financiare, profesionale dhe ato teknike duhet të 

përmbushen nga i gjithë bashkimi, në përputhje me përqindjen e pjesëmarrjes në shërbim, të 

përcaktuara në akt marrëveshje.Përkëtëarsyenukmundtëvlerësohetpërmbushja e 

kriterevetëvecantatëvlerësimitkonkretishtkriteret ekonomike, financiare, profesionale dhe 

ato teknike, tëcilatpërmbushennëpërputhje me përqindjen e marrëpërsipër. 

GjithashtuLicencënprofesionale me Nr.MK.0189/9 

“PërMbikëqyrjedhekolaudimtëpunimevetëbatimit” operatorii BOE “SPHAERA” shpk e 

katepavlefshmepasiikaskaduar me date 07.09.2020 . 

Nga shqyrtimi i këtyre ofertave në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik” si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, u konstatua se oferta BOE 

“LENI-ING” shpk & “SPHAERA” shpk nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e 

cilesuar  si  ofertë të pa vlefshme . 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE“TAULANT” shpk,me NIPT  

K61617040L Adresa : Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga "Gjik Kuqali", pallati Nr.23/2, Shkalla Nr.1, 

Apartamenti Nr.1, Kati I-rë, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

1,541,982.4 (një milion e pesëqind e dyzetë e një mijë e nëntëqinde e tetedhjet e dy pikë 4) lekë pa 

TVSHështë identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  [Rruga Babe Rexhë Ish-parku i Autobusave pranë 

shkollës ALBANET Tiranë,], sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur kontratën. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.10.2020 

Ankesa: Jo 

 

 
NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE VLORË 

 
Për:  ‘‘ASI 2A CO‘‘ shpk 

Adresa: Lagjia:“Konferenca e Pezes“, kryqezimi i rrugeve Mujo ulqinaku dhe Besnik Shehu, 

Banesa Nr. 2 Fier. 

 

Procedura e prokurimit: BLERJE ASFALTOBETON 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-75860-10-17-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: KERKESE PER PROPOZIM 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

1. ‘‘ASI 2A CO ‘‘ shpk K 53002402 C 

 Me oferte ekonomike 3.279.450 (tre milion e dyqind e shtatedhjete e nente mije e katerqind 

e pesedhjete)leke pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2. “SHKELQIMI 07”                                 K 68121808 W  

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Me oferte ekonomike 3.482.700 (tre milion e katerqind e tetedhjete e dy mije e shtateqind leke) pa 

TVSH 

 

3. BIBA X  K 32618815N 

Emri i plotë i shoqërisë  numri i NIPT-it 

Me oferte ekonomike 2.778.750 leke (dy milion e shtateqind e shtatedhjete e tete mije e shtateqind 

e pesedhjete leke pa tvsh  

 

4.SARK  K 52531415 H 

Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it 

Me oferte ekonomike 3.445.650  (tre milion e e katerqind e dyzete e pese mije e gjashteqind e 

pesedhjete) leke pa tvsh  
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5.DOKSANI G L 21809501 H 

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it 

Me oferte ekonomike 4.075.500 (kater milion e  shtatedhjete e pese mije e peseqind leke pa tvsh. 

 

-Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

1 BIBA X  K 32618815N 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Mangesi ne dokumentacionin e kerkuar sipas kritereve te kualifikimit ne DST. 

 

2. SARK  K 52531415 H 

Emri i plotë i shoqërisë  numri i NIPT-it 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Mangesi ne dokumentacionin e kerkuar sipas kritereve te kualifikimit ne DST. 

 

3. DOKSANI G L 21809501 H 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Mangesi ne dokumentacionin e kerkuar sipas kritereve te kualifikimit ne DST. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ‘‘ASI 2A CO‘‘ shpk 

se oferta e paraqitur, me oferte ekonomike 3.279.450 (tre milion e dyqind e shtatedhjete e nente 

mije e katerqind e pesedhjete)leke pa TVSH 

pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrja e Sherbimeve Publike, te ish-Parku Urban 

Vlore per sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.11.2020 

 

Ankesa: ka ose jo /  JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  

 

 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE VLORË 
 
Për: ANDI HAMO 

Adresa Lagjia:”Kushtrimi”, Rruga Transballkanike, Banese Private, prane ish Agjensise se vjeter. 

 



Buletini Nr. 105 datë  23 Nëntor 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           186/408  

 

Procedura e prokurimit: Riparime Automjete 2020 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74811-10-12-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kerkese per Propozim  

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1 ANDI HAMO                             K 76926201 W 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  eshte  1.616.667 Leke(nje milion e gjashteqind e gjashtembedhjete mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e shtate leke pa tvsh) 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  ANDI HAMO se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej 1.616.667 Leke(nje milion e gjashteqind e gjashtembedhjete mije e 

gjashteqind e gjashtedhjete e shtate leke pa tvsh))pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrja e Sherbimeve Publike, te ish-Parku Urban 

Vlore per sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.11.2020 

 

Ankesa: ka ose jo JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 
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KUVENDI I SHQIPËRISË 
 
Nga : Kuvendi i Shqiperise:  Bulevardi : “ Deshmoret e Kombit”   Nr. 4 Tirane 

 Per : “KALLFA” shpk : NIPTI J71406006Q, Adresa; Rruga: Rr. “Perlat Rexhepi”, nr.14, Tirane 

* * * 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim 

 

Numri i referencës së procedurës: REF -75613-10-15-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Sherbim mirembajtje fotokopjimi  per 12 muaj”, me fond limit  

ne total : 2.497.000 ( dy milion e katerqinde e nentedhjet e e shtate) Leke  pa  TVSH.  

Kohëzgjatja, nga nenshkrimi i kontrates deri me 12 muaj.  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e perzgjedhjes se fituesit : cmimi me i ulet  X 

 

Njoftojmë se, kane qene pjesëmarrës ne procedure këta ofertues me vlerat përkatëse te ofruara: 

KVO në përfundim të vlerësimit të ofertave bëri këtë klasifikim. 

 

Në vend të parë oferta e operatorit ekonomik ne total per 12 muaj : “KALLFA” shpk:  NIPTI 

J71406006Q,  dhe me vlere oferte  1.424.400 (nje milion e katerqinde e njezet e kater mije e 

katerqinde), Leke pa TVSH, si dhe vlere mujore te ofertes 118,700 (njeqinde e tetembedhjete mije e 

shtateqinde) Leke pa TVSH. 

 

       -    Operator ekonomik i pakualifikuar: 

       -    Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

                                                                 * * * 

Duke i’u referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik “KALLFA” 

shpk:  NIPTI J71406006Q, Adresa; Rruga: Rr. “Perlat Rexhepi”, nr. 14, Tirane, dhe me vlere 

oferte 1.424.400 (nje milion e katerqinde e njezete kater mije e katerqinde) Leke pa  TVSH, eshte 

identifikuar si oferte e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Kuvendi i Shqiperise, Adresa : “Bul. Deshmoret e 

Kombit”  nr.4 Tirane, Tel/Fax 0355 42 278259 / 331 , sigurimin e  kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej  _____leke  pa  TVSH, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

* * * 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë    02.11.2020 

 

Ankesa: ka ose jo  NUK KA ANKESA 

  

(Nëse ka) ka marrë përgjigje në date _________________ 
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BASHKIA SHKODËR 
 

Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150. 

Për:”Rroku GUEST”sh.p.k.NUIS K 87921701H.Adresa: Rruga Nazmi Kryeziu-Shkoder  

 

-Proçedura e prokurimit: Kerkese per Propozim. 

-Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73616-09-30-2020 

 

-Përshkrim i shkurtër i kontratës:”Rikualifikim Urban Blloqe banimi  Rruga e "Korpusit" (Enti 

Kombetar i Banesave)" 

  

Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 7,823,474 (Shtatemilion e teteqind e njezet e tremije 

e katerqind e shtatedhjete e kater) leke pa tvsh  

Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkise sipas VKB nr. 26 date 30.12.2019“Per miratimin e Buxhetit 

te vitit 2020 dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2020-2022 te Bashkise Shkoder“ për 

investime. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

-Afati i përfundimit të punimeve: 4(kater)muaj. 

-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 05.10.2020 nr.82.  

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 12.10.2020, ora 16.00. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 

1-Operatori ekonomik “Delia Impex” sh.p.k. NUIS K 57123001 R me administrator z.Mario Delia.  

Vlera 6,131,126.5 leke pa tvsh (Gjashtemilion e njeqind e tridhjete e njemije e njeqind e njezet e 

gjashte pike pese)  

 

2-Operatori ekonomik “Rroku GUEST sh.p.k. NUIS K 87921701 H me  administrator zj. Verë 

GEGA 

Vlera 6,550,027.5 leke pa tvsh (Gjashtemilion e peseqind e pesedhjetemije e njezet e shtate pike 

pese) 

 

3-Operatori ekonomik“ALB - KONSTRUKSION” sh.p.k. me  administrator z. Ejell Radohina me 

NUIS J76705049N 

Vlera 6,821,381 lekë pa tvsh (Gjashtemilion e teteqind e njezet e njemije e treqind e tetedhjete e 

nje) 

 

Ka ofertues te skualifikuar. 

 

1. U skualifikua operatori ekonomik “Delia Impex” shpk per keto arsye: 

 Per mjetet me targa AA016AG,AA230UL dhe TR7102R duhej te paraqitnit certifikatat e 

transportit te qeradhenesit dhe jo te qeramarresit , kjo ne mbeshtetje te Udhezimin Nr.15, datë 

24.07.2007”Për kriteret dhe proçedurat e lëshimit të liçencave, Autorizimeve dhe çertifikatave 

për ushtrimin e veprimtarisë në Transportin Rrugor”, neni 11. 

 Kontratat e punes me punetoret nuk jane ne perputhje me Kodin e Punes pasi ne te nuk kane te 

percaktuar as pagen dhe as profesionin qe ata ushtrojne. 

 

2. U skualifikua operatori ekonomik “ALB - KONSTRUKSION” shpk per keto arsye: 
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 Afati I vlefshmerise se Akkolaudimit te Kamionit me targa AA756SF ka mbaruar me date 

26.08.2020 

 Afati I vlefshmerise se siguracionit te Kamionit me targa AA349KR ka mbaruar me date 

15.09.2020 

Mungon kontrata e qerase se makinerive te deklaruara te marra me qera 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  “Rroku GUEST sh.p.k. NUIS K 

87921701 H me  administrator zj. Verë GEGA.Adresa: Rruga Nazmi Kryeziu-Shkoder, se oferta e 

paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 6,550,027.5 leke pa tvsh (Gjashtemilion e peseqind e 

pesedhjetemije e njezet e shtate pike pese) është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia Shkodër, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.Gjithashtu duhet te paraqitni te gjithe dokumentacionin e hedhur 

ne tender origjinal ose kopje  te noterizuar, te numerizuar dhe te inventarizuar.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 23.10.2020. 

Ankesa.Po ka patur. 

Me shkresen nr.15263 prot date 23.10.2020 ka paraqitur formularin e ankeses shoqeria”Delia 

Impex” sh.p.k. 

Me shkresen nr. 15263/1 prot date 04.11.2020 Autoriteti Kontraktor i ka kthyer pergjigje ankeses 

duke mos i marre parasysh pretendimet e shoqerise Delia Impex” sh.p.k. 

Jane respektuar afatet e ankimimit  prane Komisionit te Prokurimit Publik  

 

 

AGJENCIA EKONOMIKE MBËSHTETËSE 
 

Për: Operatorin Ekonomik “Intelligent Building Solution”me Nipt L61411012R  me adrese: Njesia 

Administrative Nr. 5, Rruga "Medar Shtylla", Ndertesa Nr.43, Hyrja 26, Ap.1, 1019 Tiranë, 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”   

 

Numri i referencës së procedurës: REF-76699-10-26-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rehabilitimi i Ambjentit për Instalimin e Scanerit në Ambjentet e 

Spitalit Infektiv në QSUTN” 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Nuk ka patur. 

Kriteret e përzgjedhjessëfituesit: cmimimëiulët 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara pa 

tvsh: 

1. “Intelligent Building Solution”  Nipt L61411012R  

Vlera 4, 589, 923.5  (katër milion e pesëqind e tetëdhjetë e nëntëmijë e nëntëqind e njëzetë e 

tre pikë pesë) lekë pa tvsh. 
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2. “ Avduli” shpk,  Nipt J66703306O 

Vlera 5, 315, 192 (pesëmilion e treqind e pesëmbëdhjetëmijë e njëqind e nëntëdhjetë e dy) 

lekë pa tvsh. 

 

3. “Ndertuesi” shpk me Nipt J96409033R 

Vlera 5, 722, 101 (pesëmilion e shtatëqind e njëzetë e dymijë e njëqind e një) lekë pa tvsh 

 

4. “ 2 N” me Nipt K72017027P 

Vlera 5, 739, 294 (pesëmilion e shtatëqind e tridhjetë e nëntëmijë e dyqind e nëntëdhjetë e 

katër) lekë pa tvsh. 

 

5. “Meni” shpk me NiptJ61909018Ë 

vlera 5,751,481 lekë (pesëmilion e shtatëqind e pesëdhjetë e njëmijë e katërqind e tetëdhjetë 

e një) lekë pa tvsh. 

 

6. “ Arsald” shpk me NiptK71630031J 

Vlera 6, 443, 516 (gjashtëmilion e katërqind e dyzetë e tremijë e pesëqind e 

gjashtëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

S’ka 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Intelligent 

Building Solution”me Nipt L61411012R  me adrese: Njesia Administrative Nr. 5, Rruga "Medar 

Shtylla", Ndertesa Nr.43, Hyrja 26, Ap.1, 1019 Tiranë,me vlerë  4, 589, 923.5  (katër milion e 

pesëqind e tetëdhjetë e nëntëmijë e nëntëqind e njëzetë e tre pikë pesë) lekë pa tvshse është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor, Agjencia Ekonomike 

Mbështetëse me adresë: Rr. “Muhamet Gjollesha”, ish godina e ISTN, Tiranë, Albania, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda pese ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.11.2020. 

 

Ankesa: nuk ka patur 

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË 
 

Për: Operatorin Ekonomik “Ndregjoni” shpk, me administrator Z.Xhetan Ndregjoni me numër 

NIPT-i K31329048I me adresë: Tiranë , Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule Bega, Ndertesa Nr. 32, 

Hyrja 8. 
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Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur 

 

Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtim Rrugësh dhe Rikonstruksion Dhoma Manovrimi 

në Territorin e depove të Kinostudios dhe Tiranës”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72479-09-21-2020 

 

Fondi limit:  33, 546, 214 ( tridhjetë e tre milion e pesëqind e dyzetë e gjashtë mijë e dyqind e 

katërmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

Burimi i financimit: Të ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime, Tiranë. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 muaj duke nisur nga data e dorëzimit të 

sheshit të ndërtimit. 

Data e zhvillimit të tenderit është: 26/10/2020 Ora: 10:00 

 

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik “Bami sh.p.k”                             NIPT-it  J99416206R 

   Vlera: 0 (zero)  lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori Ekonomik  ” Ndregjoni ” shpk                             NIPT-i  K31329048I 

Vlera:  23,128,680 (njëzetë e tre milion e njëqind e njëzetë e tetë mijë e gjashtëqind e 

tetëdhjetë)  lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori Ekonomik  “L.T.E”  SH.P.K.                                  NIPT-i   L78006801F                                     

Vlera: 25,168,406(njëzet e pesë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e tetë e katërqind e 

gjashtë ) lekë pa TVSH. 

 

4. Operatori Ekonomik  “Leon  Construction” shpk                  NIPT-i   K71820009I 

Vlera: 26,162,664.20 (njëzetë e gjashtë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e kater pikë njëzetë)  lekë pa TVSH 

 

5. Bashkimi i  Operatorëve  Ekonomik  “V.A.S Konstruksion” sh.p.k  NIPT-i   

L61322023P 

  “Rroku” sh.p.k    NIPT-i  K87921701H 

Vlera: 26,240,078.6 (njëzet e gjashtë milion e dyqindë e dyzet mijë  e shtatëdhjet e tetë pik     

gjashtë ) lekë pa TVSH. 

 

6. Operatori Ekonomik  “ Kupa ” sh.p.k                                        NIPT-i   K51615512C 

       Vlera: 27,825,262.34 ( njëzet e shtatë milion e tetëqind e njëzet e pesë mijë e dyqind e 

gjashtëdhjet e dy pikë tridhjet e katër) lekë pa TVSH. 

 

7. Operatori Ekonomik  “Ina” shpk             NIPT-i  J61814009 

Vlera: 28,066,928 (njëzet e tetë milion e gjashtëdhjet e gjashtë mijë e nëntëqind e njëzet 

e tetë)  lekë pa TVSH. 

 

8. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik  “ERGI” shpk            NIPT-i  K02727229P 

“BE-IS ” shpk                 NIPT-i  K71412003A 
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Vlera:  28,119,347 (njëzet e tetë milion e njëqind e nëntëmbëdhjet mijë e treqind e dyzet 

e shtatë)  lekë pa TVSH. 

 

9. Operatori Ekonomik  “Arb-Trans 2010” shpk                NIPT-i  L02325001T 

Vlera:  30,862,646.49 (tridhjetë  milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e 

gjashtëqind e dyzetë e gjashtë pikë dyzet e nënt)  lekë pa TVSH. 

 

10. Operatori Ekonomik  “Agi  Kons” shpk                  NIPT-i  K21622001M 

Vlera:  31,805,942 (tridhjetë  e një milion e tetëqind e pesë mijë e nentëqind e dyzetë e 

dy)  lekë pa TVSH. 

 

11. Operatori Ekonomik  “Sireta 2F” shpk                   NIPT-i  K51501008J 

Vlera:  32,885,821 (tridhjetë e dy milion e tetëqind e tetëdhjet e pesë mijë e tetëqind e 

njëzet e një)  lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit  e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik” “Ina” sh.p.k                NIPT-i  J61814009 

Vlera   28,066,928 (njezet e tete milion e gjashtedhjete e gjashtë  mijë e nëntëqind e  njezet e tetë  

lekë pa tvsh.  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme 

 Operatori ekonomik “Ina” sh.p.k nuk ka arritur te deshmojë përmushjen e kriterit 11 të 

kërkuar bnë kushtet e veçanta të kualifikimit. 

 

2. Operatori ekonomik” “Arb&Trans-2010” sh.p.k         NIPT-i  L02325001T 

Vlera  30,862,646.49(tridhjetë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e dyzet e 

gjashtë presje dyzet e  nëntë  lekë pa tvsh. 

 

 Operatori ekonomik “Arb-Trans -2010” sh.p.k nuk ka arritur te deshmojë përmushjen e 

kriterit 11 të kërkuar bnë kushtet e veçanta të kualifikimit 

 

3.Operatori ekonomik” “Agi Kons” sh.p.k    NIPT-i  K21622001M 

Vlera  31,805,942(tridhjetë e një milion e tetëqind e pesë mijë e nëntëqind  e dyzet e dy)lekë pa 

tvsh.  

 Operatori ekonomik “Agi kons ” sh.p.k nuk ka arritur te deshmojë përmushjen e kriterit 11 

të kërkuar bnë kushtet e veçanta të kualifikimit 

 

4.Operatori ekonomik” “Bami” sh.p.k                        NIPT-it  J99416206R 

 Vlera 0 (zero) lekë pa tvsh. 

 

 Operatori ekonomik “Bami ” sh.p.k nuk ka arritur te deshmojë përmushjen e kriterit 

2/1gërma  (a)të kërkuar bnë kushtet e veçanta të kualifikimit 

 

5. Operatori ekonomik” “Kupa” sh.p.k                                           NIPT-i   K51615512C 

 Vlera  27,825,262.34.( njëzet e shtatë milion e tetëqind e njezet e pesë mijë e dyqind e 

gjashtëdhjetë e dy presje tridhjetë e katër  )lekë pa tvsh. 
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 Operatori ekonomik “Kupa ” sh.p.k nuk ka arritur te deshmojë përmushjen e kriterit 11 të 

kërkuar bnë kushtet e veçanta të kualifikimit 

 

6. Operatori ekonomik” “Leon Konstruksion ” sh.p.k          NIPT-i   K71820009I 

 Vlera 26,162,664.20(njezet e gjashtë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e katër presje njezet)  lekë pa tvsh. 

 

 Operatori ekonomik  “Leon Konstruksion” sh.p.k nuk ka arritur te deshmojë përmushjen e 

kriterit 11 të kërkuar bnë kushtet e veçanta të kualifikimit 

 

7. Operatori ekonomik” “Sireta2 F” sh.p.k              NIPT-i  K51501008J 

 

Vlera 32,885,821(tridhjetë e dy milion e tetëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e njezet e një)  

lekë pa tvsh. 

 

 Operatori ekonomik  “Sireta 2F” sh.p.k nuk ka arritur te deshmojë përmushjen e kriterit 11 

dhe  9 të kërkuar bnë kushtet e veçanta të kualifikimit 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë,  ” Ndregjoni” sh.p.k me vlerë :  

23,128,680 (njëzetë e tre milion e njëqind e njëzetë e tetë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë)  lekë pa 

TVSH.është identifikuar si oferta e suksesshme. :   

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a me adresë Rruga e 

Kavajës Nr.133, Njësia administrative Nr.6, Kodi postar 1027, Tiranë, Shqipëri, me nr tel: +355 4 

2225572, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 

(gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vijohet  siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.11.2020 

Ankesa: JO 

 
 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË 

 
Për: Bashkimin e Operatorëve Ekonomik “V.a.s konstruksion” shpk & “Senka” shpk, me 

administrator me prokurë Z.Nestor Muhametllari dhe Z.Ergys Senka me numër NIPT-i 

L61322023P & J94808405Q me adresë: Tiranë Rruga "Gjin Bue Shpata", pallati ''Binjaket'', hyrja 

1, kati 5, ap.14/1 dhe Fier Lushnje  Rruga Xhevdet Nepravishta. 

 

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur 

 

Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Rikonstruksion rrjet ujësjellësi në rrugën: “Aleksander 

Moisiu”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72448-09-21-2020 
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Fondi limit: 42, 059, 620( dyzetë e dy milion e pesëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e njëzetë) lekë 

pa tvsh. 

Burimi i financimit: Të ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime, Tiranë. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Afati i kryerjes së punimeve është  3 muaj 

duke nisur nga data e dorëzimit të sheshit të ndërtimit. 

Data e zhvillimit të tenderit është: 26/10/2020 Ora: 10:00 

 

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “Euro-Alb sh.p.k”                NIPT-it K66613407H 

Vlera: 24,976,720 (njëzetë e katër milion e nenteqind e shtatedhjete e gjashte mije e 

shtateqind e njezete)  lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori Ekonomik  ” Ndregjoni sh.p.k” shpk                 NIPT-i  K31329048I 

Vlera:  26,590,998 (njëzetë e gjashte million e pesëqind e nëntëdhjetë mijë e nëntëqind e 

nëntëdhjete e tetë)  lekë pa TVSH. 

 

3. Bashkimi i Operatorëve  Ekonomik “V.A.S Konstruksion” SH.P.K.      NIPT-i   

L61322023P       &     “SENKA”shpk      NIPT-i  J94808405Q 

Vlera:  31,111,185 (tridhjetë e një milion e njëqind e njëmbëdhjetë mijë e njëqind e 

tetëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

4. Operatori Ekonomik  ” L.T.E Konstruksion” shpk                  NIPT-i   L78006801F 

Vlera:  31,535,175 (tridhjetë e nje milion e pesëqind e tridhjetë e pesë mijë e njëqind e 

shtatëdhjetë e pesë)  lekë pa TVSH 

 

5. Operatori Ekonomik  “ Sterkaj” sh.p.k                                      NIPT-i   J68310708M 

       Vlera:  31,566,874.5 (tridhjetë e një milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e     

tetëqind e shtatëdhjetë e katër pikë pesë) lekë pa TVSH. 

 

6. Operatori Ekonomik  “Sireta 2F ” sh.p.k                                 NIPT-i   K51501008J 

       Vlera: 35,000,000 (tridhjetë e pesë milion) lekë pa TVSH. 

 

7. Operatori Ekonomik  “Ina” shpk              NIPT-i  J61814009Ë 

Vlera:  35,861,632 (tridhjetë e pesë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e 

gjashtëqind e tridhjetë ë dy)  lekë pa TVSH. 

 

8. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik  “ERGI” shpk            NIPT-i  K02727229P 

“BE-IS ” shpk      NIPT-i  K71412003A 

Vlera:  38,290,119 (tridhjetë e tetë milion e dyqind e nëntëdhjetë mijë e njëqind e 

nëntëmbëdhjetë)  lekë pa TVSH. 

 

9. Operatori Ekonomik  “Arb-Trans 2010” shpk             NIPT-i  L02325001T 

Vlera:  39,122,627.25 (tridhjetë e nëntë milion e njëqind e njëzetë e dy mije e 

gjashtëqind e njëzetë e shtatë pikë njëzetë e pesë)  lekë pa TVSH. 

 

10. Operatori Ekonomik  “KUPA” shpk        NIPT-i  K51615512C 
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Vlera:  39,331,244 (tridhjetë e nëntë milion e treqind e tridhjetë e një mijë e dyqind e 

dyzetë e katër)  lekë pa TVSH. 

 

11. Operatori Ekonomik  “Agi  Kons” shpk        NIPT-i  K21622001M 

Vlera:  39,856,698 (tridhjetë e nëntë milion e tetëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë)  lekë pa TVSH. 

 

12. Operatori Ekonomik  “Liqeni VII” shpk       NIPT-i  K01730502Ë 

Vlera:  40,914,414 (dyzetë milion e nëntëqind e katermbëdhjetë mijë e katërqind e 

katërmbëdhjetë)  lekë pa TVSH. 

 

13. Operatori Ekonomik  “BAMI” shpk                    NIPT-i  J94416206R 

Vlera:  41,442,209 (dyzetë e një milion e katërqind e dyzetë e dy mijë e dyqind e nëntë)  

lekë pa TVSH. 

 

14. Operatori Ekonomik  “Leon construction” shpk  NIPT-i  K71820009I 

Vlera:  41,723,199 (dyzetë e një milion e shtatëqind e njëzetë e tre mijë e njëqind e 

nëntëdhjetë e nënt)  lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit  e mëposhtëm: 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Operatori Ekonomik “Euro-Alb sh.p.k”                NIPT-it K66613407H 

 

Vlera: 24,976,720 (njëzetë e katër milion e nenteqind e shtatedhjete e gjashte mije e 

shtateqind e njezete)  lekë pa TVSH. 

 

 Operatori ekonomik Euro –Alb sh.p.k nuk ka arritur të dëshmojë përmushjen e 

kriteri 12 të këkruar në kushtet e vecanta të kualifikimit. 

 

2. Operatori Ekonomik  ” Ndregjoni sh.p.k” shpk                 NIPT-i  K31329048I 

Vlera:  26,590,998 (njëzetë e gjashte million e pesëqind e nëntëdhjetë mijë e nëntëqind e 

nëntëdhjete e tetë)  lekë pa TVSH. 

 

 Operatori ekonomik Ndregjoni  sh.p.k nuk ka arritur të dëshmojë përmushjen e 

kriteri 2/1germa(a) të këkruar në kushtet e vecanta të kualifikimit. 

 

3. Operatori Ekonomik  “ Sterkaj” sh.p.k                                 NIPT-i   J68310708M 

       Vlera:  31,566,874.5 (tridhjetë e një milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e     

tetëqind e shtatëdhjetë e katër pikë pesë) lekë pa TVSH. 

 

 Operatori ekonomik Sterkaj  sh.p.k nuk ka arritur të dëshmojë përmushjen e 

kriteri12  të këkruar në kushtet e vecanta të kualifikimit. 

 

4. Operatori Ekonomik  “Sireta 2F ” sh.p.k                                 NIPT-i   K51501008J 

       Vlera: 35,000,000 (tridhjetë e pesë milion) lekë pa TVSH. 
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 Operatori ekonomik Sireta  sh.p.k nuk ka arritur të dëshmojë përmushjen e kriteri 

10 dhe 12 të këkruar në kushtet e vecanta të kualifikimit. 

 

5. Operatori Ekonomik  “Ina” shpk              NIPT-i  J61814009Ë 

Vlera:  35,861,632 (tridhjetë e pesë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e 

gjashtëqind e tridhjetë ë dy)  lekë pa TVSH. 

 

 Operatori ekonomik Ina sh.p.k nuk ka arritur të dëshmojë përmushjen e kriteri 10 

dhe 12 të këkruar në kushtet e vecanta të kualifikimit. 

 

6. Operatori Ekonomik  “Arb-Trans 2010” shpk             NIPT-i  

L02325001T 

Vlera:  39,122,627.25 (tridhjetë e nëntë milion e njëqind e njëzetë e dy mije e 

gjashtëqind e njëzetë e shtatë pikë njëzetë e pesë)  lekë pa TVSH. 

 Operatori ekonomik Arb-Trans 2010 sh.p.k nuk ka arritur të dëshmojë përmushjen 

e kriteri  12 të këkruar në kushtet e vecanta të kualifikimit 

 

7. Operatori Ekonomik  “KUPA” shpk        NIPT-i  K51615512C 

Vlera:  39,331,244 (tridhjetë e nëntë milion e treqind e tridhjetë e një mijë e dyqind e 

dyzetë e katër)  lekë pa TVSH. 

 Operatori ekonomik Kupa sh.p.k nuk ka arritur të dëshmojë përmushjen e kriteri 

2..1 germa(f)  të këkruar në kushtet e vecanta të kualifikimit 

8. Operatori Ekonomik  “Agi  Kons” shpk        NIPT-i  K21622001M 

Vlera:  39,856,698 (tridhjetë e nëntë milion e tetëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë)  lekë pa TVSH. 

 

 Operatori ekonomik Agi-Kons sh.p.k nuk ka arritur të dëshmojë përmushjen e 

kriteri  12 të këkruar në kushtet e vecanta të kualifikimit 

 

9. Operatori Ekonomik  “Liqeni VII” shpk       NIPT-i  K01730502Ë 

Vlera:  40,914,414 (dyzetë milion e nëntëqind e katermbëdhjetë mijë e katërqind e 

katërmbëdhjetë)  lekë pa TVSH. 

 Operatori ekonomik Liqeni VII sh.p.k nuk ka arritur të dëshmojë përmushjen e 

kriteri  12 të këkruar në kushtet e vecanta të kualifikimit 

 

10. Operatori Ekonomik  “BAMI” shpk                    NIPT-i  J94416206R 

Vlera:  41,442,209 (dyzetë e një milion e katërqind e dyzetë e dy mijë e dyqind e nëntë)  

lekë pa TVSH. 

 Operatori ekonomik Bami sh.p.k nuk ka arritur të dëshmojë përmushjen e kriteri  

12 të këkruar në kushtet e vecanta të kualifikimit 

 

11. Operatori Ekonomik  “Leon construction” shpk  NIPT-i  K71820009I 

Vlera:  41,723,199 (dyzetë e një milion e shtatëqind e njëzetë e tre mijë e njëqind e 

nëntëdhjetë    e nëntë)leke pa TVSH. 

 Operatori ekonomik Leon Construction sh.p.k nuk ka arritur të dëshmojë 

përmushjen e kriteri 2.1 dhe  kriterit 12 të këkruar në kushtet e vecanta të 

kualifikimit      
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, se ” Bashkimin e Operatorëve 

Ekonomik “V.a.s konstruksion” shpk & “Senka” shpk me vlerë :  31,111,185 (tridhjetë e një milion 

e njëqind e njëmbëdhjetë mijë e njëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH është identifikuar si 

oferta e suksesshme. :   

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a me adresë Rruga e 

Kavajës Nr.133, Njësia administrative Nr.6, Kodi postar 1027, Tiranë, Shqipëri, me nr tel: +355 4 

2225572, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 

(gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vijohet  siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.11.2020 

Ankesa: JO 

 
 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME KORÇË 
 

Për: ”ALB KORCA 2002” Sh.p.k, adresa pranë Nënstacionit Zëmblak, Korçë  

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur” me mjete elektronike 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-70771-09-04-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtimi i ujësjellësit për fshatrat Floq, Dersnik, Vinçan, 

Porodinë, Gjonomadh, Bashkia Korçë”  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 70 datë 14.09.2020 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  X çmimi më i ulët    oferta ekonomikisht më e favorshme  

  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike ”KORSEL” SH.P.K  NUIS: J64104124G + ” ED 

KONSTRUKSION” SH.P.K , NUIS:K61625001I , vlera:  25.724.240, 49 (njëzetepesëmilione 

shtatëqindenjëzetekatërmijëedyqindedyzetpresjedyzetenëntë) lekë.   

 

2. " NIKA" Sh.P.K,  NUIS: J76705047U , vlera: 26.076.949,71 (njëzetegjashtëmilioneshtatë 

dhjetëegjashtëmijëenëntëqindedyzetenëntëpresjeshtatëdhjetëenjë) lekë.  

  

3. ”BEAN” SH.P.K ,  NUIS: J72510445Q , vlera: 26.145.975 (njëzetegjashtëmilionenjëqinde 

dyzetepesëmijëenëntëqindeshtatëdhjetëepesë) lekë.   

 

4. ‘’ALB KORCA 2002’’ Sh.p.k, NUIS: K34004003T , vlera: 26.180.653 

(njëzetegjashtëmilion 

enjëqindetetëdhjetëmijëegjashtëqindepesëdhjetëetre) lekë.   
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5. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike  ”XHENGO” SHPK, NUIS:J64103171M + 

”CURRI” Sh.p.k, NUIS: J67902718S, vlera: 26.793.638 (njëzetegjashtëmilioneshtatëqindenëntë 

dhjetëetremijëegjashtëqindetridhjetëetetë) lekë.   

 

6. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike ”B -93” SH.P.K  NUIS:J62903508R  + 

”BOSHNJAKU.B”  SH.P.K, NUIS: K72627402H+ ”Aurora Konstruksion”  SH.P.K,  NUIS: 

K02017003I , vlera:  28.018.555 (njëzetetetëmilionetetëmbëdhjetëmijëepesëqindepesëdhjetëepesë) 

lekë.   

 

7. ”EGLAND” SH.P.K,  NUIS: J96829419D , vlera: 30.941.986 (tridhjetëmilionenëntëqinde 

dyzetenjëmijëenëntëqindetetëdhjetëegjashtë) lekë.   

 

8. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike ”I.C.C Group” Sh.p.k  NUIS: L51308006A+” 2Z 

KONSTRUKSION” SH.P.K  NUIS:  J63229466K,  vlera:  31.697.290 (tridhjetëenjëmilionegjashtë 

qindenëntëdhjetëeshtatëmijëedyqindenëntëdhjetë) lekë.   

   

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike ”KORSEL” SH.P.K  NUIS: J64104124G + ” ED 

KONSTRUKSION” SH.P.K , NUIS:K61625001I , vlera:  25.724.240, 49 (njëzetepesëmilione 

shtatëqindenjëzetekatërmijëedyqindedyzetpresjedyzetenëntë) lekë.   

2. " NIKA" Sh.P.K,  NUIS: J76705047U , vlera: 26.076.949,71 (njëzetegjashtëmilioneshtatë 

dhjetëegjashtëmijëenëntëqindedyzetenëntëpresjeshtatëdhjetëenjë) lekë.   

 

3. ”BEAN” SH.P.K ,  NUIS: J72510445Q , vlera: 26.145.975 (njëzetegjashtëmilionenjëqinde 

dyzetepesëmijëenëntëqindeshtatëdhjetëepesë) lekë.   

 

4. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike ”B -93” SH.P.K  NUIS:J62903508R  + 

”BOSHNJAKU.B”  SH.P.K, NUIS: K72627402H+ ”Aurora Konstruksion”  SH.P.K,  NUIS: 

K02017003I , vlera:  28.018.555 (njëzetetetëmilionetetëmbëdhjetëmijëepesëqindepesëdhjetëepesë) 

lekë.  

  

5. ”EGLAND” SH.P.K,  NUIS: J96829419D , vlera: 30.941.986 (tridhjetëmilionenëntëqinde 

dyzetenjëmijëenëntëqindetetëdhjetëegjashtë) lekë.   

 

6. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike ”I.C.C Group” Sh.p.k  NUIS: L51308006A+” 2Z 

KONSTRUKSION” SH.P.K  NUIS:  J63229466K,  vlera:  31.697.290 (tridhjetëenjëmilionegjashtë 

qindenëntëdhjetëeshtatëmijëedyqindenëntëdhjetë) lekë.       

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

 Lidhur me Bashkimin e Operatoreve Ekonomike ”KORSEL” SH.P.K + ” ED 

KONSTRUKSION” SH.P.K  , KVO,  në mbështetje të nenit 46 të Ligjit Nr. 9643 dt. 20.11.2006 

“Për Prokurimin Publik” me ndryshime,  të VKM Nr. 914 datë 29.12.2014  “Për miratimin e 

Rregullave të Prokurimit Publik” Nenit 66 , pika 3  , si dhe të Rekomandimit të APP-së Nr.8197 

prot, datë 03.09.2018 ”Rekomandim mbi hartimin e kritereve per kualifikim per procedurat e 

prokurimit per mallra, pune, sherbime”    vendosi unanimisht që ofertuesi Bashkimi i Operatoreve 

Ekonomike ”KORSEL” SH.P.K + ” ED KONSTRUKSION” SH.P.K  të mos kualifikohet sepse:  
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1. Ofertuesi nuk përmbush Kriterin e veçantë teknik të kualifikimit,  pikat, 5, 7,  Shtojca 12 me 

ndryshime e DT, për punësimin e : 

stafit inxhinierik , për 1 Inxhinier ndertimi dhe për 1 Inxhinier gjeodet, si dhe  

punonjësve të kualifikuar, për  

teknik të mesëm ndërtimi; 

mekanik; 

hidroizolues; 

hekurthyes 

murator 

bojaxhi /suvaxhi 

saldator 

karpentier 

për arsye se "KORSEL” Sh.p.k në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së saj në Bashkim prej 

66,85 % dhe punët konkrete të katër fshtrave të marra përsipër,  nuk ka paraqitur asnjë dokument 

që të vërtetojë që ka të punësuar stafin teknik të sipërcituar, i cili është i nevojshëm për 

përmbushjen e punëve të katër fshtrave të deklaruara nga "KORSEL” Sh.p.k. 

 

Neni 74 i VKM Nr. 914 datë 29.12.2014   përcakton: 

"Secili prej anëtarëve të këtij bashkimi duhet të përmbushë kërkesat ligjore, të parashikuara në 

nenin 45 të LPP dhe ato të përcaktuara në dokumentet e tenderit. Kërkesat ekonomike, financiare, 

profesionale dhe ato teknike duhet të përmbushen nga i gjithë bashkimi, në përputhje me përqindjen 

e pjesëmarrjes në punë, shërbim apo furnizim, të përcaktuara në akt marrëveshje. 

Kur oferta paraqitet nga një bashkim operatorësh, kushti i përcaktuar në shkronjën “a”, të pikës 6, 

të nenit 26, të këtyre rregullave, plotësohet nga anëtari, i cili ka përqindjen më të madhe të 

pjesëmarrjes në bashkim. Anëtarët e tjerë të bashkimit do të paraqesin kontrata të ngjashme, në 

raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në bashkim." 

2. Ofertuesi nuk përmbush Kriterin e veçantë teknik të kualifikimit,  pika 2.3 /1,  Shtojca 12 me 

ndryshime  e DT, për punë të ngjashme të së njejtës natyrë , që janë realizuar gjatë tri viteve të 

fundit,  

për arsye se "KORSEL” Sh.p.k  nuk ka paraqitur asnjë punë të ngjashme të realizuar gjatë tri viteve 

të fundit, në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së saj në Bashkim prej 66,85 %, pasi punët e 

paraqitura nga "KORSEL” Sh.p.k  për Ndërtimin e terminalit të autobuzave Korçë,  nuk  janë punë 

me natyrë të njëtë me ndërtime ujësjellësa të kërkuara. 

 

3.  Ofertuesi nuk përmbush Kriterin e veçantë të kualifikimit lidhur me Formularin e Ofertës 

(Preventivin).   

 

Preventivi dhe oferta e paraqitur nga Bashkimi i Operatoreve Ekonomike ”KORSEL” SH.P.K + 

”ED KONSTRUKSION” SH.P.K  nuk është në përputhje me kërkesat e përcaktuara në Shtojca 14 

e DT " PREVENTIVAT E PUNIMEVE", si dhe me vizatimet e DT, konkretisht:   

 

Së pari: Preventivi i paraqitur nuk është në përputhje me kërkesat e UKKO Sh.A, kërkesa këto të 

përcaktuara në  Shtojca 14 " PREVENTIVAT E PUNIMEVE", Faqja 40 e DT ,  FSHATI 

DERSNIK  , në tabelë nr. rendorë: 8, 9, 11, 12, 13, 14 , si dhe me vizatimet e DT  sepse  :   
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NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 4,5 m3  Germim dheu me eskavator me goma, 0.25m3, ne 

kanale gjeresi deri 2m, toke zak kategoria III, me shk ne toke,  për fshatin Dersnik , kundrejt 

volumit të kërkuar prej 4.500 m3. 

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 1,74 m3 Germim dheu me krahe, kundrejt volumit të kërkuar 

prej 1.740 m3. 

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 5,72  m3 Mbushje,rafshim, ngjeshje me tokmak elektrik  cdo 

30cm ,toke zak, kundrejt volumit të kërkuar prej 5.720 m3. 

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 1,7 ml  F.V. Tuba e rakorderi ujësjellësi PE , d=75mm 

,PN16, për fshatin Dersnik , kundrejt  sasisë së kërkuar prej 1.700 ml.  

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 1,1 ml  F.V. Tuba e rakorderi ujësjellësi PE d=40mm PN16, 

kundrejt  sasisë së kërkuar prej 1.100 ml.  

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 2,4 ml  F.V. Tuba e rakorderi ujësjellësi PE , d=25mm PN16, 

kundrejt  sasisë së kërkuar prej 2.400 ml. 

 

Së dyti: Preventivi i paraqitur nuk është në përputhje me kërkesat e UKKO Sh.A, kërkesa këto të 

përcaktuara në  Shtojca 14 " PREVENTIVAT E PUNIMEVE", Faqja 46 e DT ,  FSHATI 

Gjonomadh, në tabelë nr. rendorë: 1,3,4 , 5, 6 , si dhe me vizatimet e DT  sepse  :   

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 3,78 m3 Germim dheu me eskavator me goma, 0.25m3, ne 

kanale gjeresi deri 2m, toke zak kategoria III, me shk ne toke, për fshatin Gjonomadh,  kundrejt 

volumit të kërkuar prej 3.780 m3. 

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 3,5 m3 Mbushje,rafshim, ngjeshje me tokmak, elektrik  cdo 

30cm ,toke zak,  kundrejt volumit të kërkuar prej 3.500 m3. 

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 1,5 ml  F.V. Tuba e rakorderi ujësjellësi PE d=63 mm PN16, 

për fshatin Gjonomadh,  kundrejt  sasisë së kërkuar prej 1.500 ml.  

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 1 ml  F.V. Tuba e rakorderi ujësjellësi PE d=32 mm PN16,   

kundrejt  sasisë së kërkuar prej 1.000 ml.  

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 1 ml  F.V. Tuba e rakorderi ujësjellësi PE d=25 mm PN16,   

kundrejt  sasisë së kërkuar prej 1.000 ml.  

 

Së treti: Preventivi i paraqitur nuk është në përputhje me kërkesat e UKKO Sh.A, kërkesa këto të 

përcaktuara në  Shtojca 14 " PREVENTIVAT E PUNIMEVE", Faqja 49 e DT ,  FSHATI Vincan, 

RRJET SHPERNDARES, në tabelë nr. rendorë: 1,3,5, 6 , si dhe me vizatimet e DT  sepse  :   

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 1,85 m3 Germim dheu kanal me makineri , për fshatin 

Vincan,  kundrejt volumit të kërkuar prej 1.850 m3. 
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NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 1,33 m3 Mbulim me dhe natyral, kundrejt volumit të kërkuar 

prej 1.330 m3. 

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 1,6 ml  F.V. Tuba e rakorderi ujësjellësi PE d=63 mm PN16, 

për fshatin Vincan,  kundrejt  sasisë së kërkuar prej 1.600 ml.  

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 1,15 ml  F.V. Tuba e rakorderi ujësjellësi PE d=40 mm 

PN16,  kundrejt  sasisë së kërkuar prej 1.150 ml.  

 

Së katërti: Preventivi i paraqitur nuk është në përputhje me kërkesat e UKKO Sh.A, kërkesa këto të 

përcaktuara në  Shtojca 14 " PREVENTIVAT E PUNIMEVE", Faqja 52 e DT ,  FSHATI Porodinë, 

në tabelë nr. rendorë: 1,3, 6, si dhe me vizatimet e DT  sepse  :   

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 2,16 m3 Germim dheu kanal me makineri , për fshatin 

Porodinë,  kundrejt volumit të kërkuar prej 2.160 m3. 

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 1,9 m3 Mbulim me dhe natyral, kundrejt volumit të kërkuar 

prej 1.890 m3. 

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 1 ml  F.V. Tuba e rakorderi ujësjellësi PE d=25 mm PN16, 

për fshatin Porodinë,  kundrejt  sasisë së kërkuar prej 1.000 ml.  

 

Gjithsej  janë 18 volume e sasi të zërave të punimeve të preventivit, që nuk përputhen me kërkesat 

e përcaktuara në Shtojca 14 , si dhe në vizatimet e DT .  

 

Operatorët ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat e përcaktuara 

në DT. Ofertat që nuk përgatiten në përputhje me DT refuzohen si të papranueshme. 

 

 Lidhur me operatorin ekonomik  " NIKA " Sh.p.k , KVO,  në mbështetje të nenit 

46 të Ligjit Nr. 9643 dt. 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” me ndryshime,  të VKM Nr. 914 datë 

29.12.2014  “Për miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” Nenit 66 , pika 3  , si dhe të 

Rekomandimit të APP-së Nr.8197 prot, datë 03.09.2018 ”Rekomandim mbi hartimin e kritereve 

per kualifikim per procedurat e prokurimit per mallra, pune, sherbime”    vendosi unanimisht që 

ofertuesi  "NIKA" Sh.P.K të mos kualifikohet sepse:  

 

1.  Ofertuesi nuk përmbush Kriterin e veçantë teknik të kualifikimit,  pika 5/a,  Shtojca 12 me 

ndryshime  e DT, sepse nuk paraqiti asnjë kontratë pune dhe diplomë se ka të punësuar një inxhiner 

hidroteknik. 

Lidhur me kërkesën për inxhiner hidroteknik,  ofertuesi "NIKA" Sh.P.K paraqiti një dokument të 

emërtuar " INXH_HIDROTEKNIK_DONALD_BAJRAMI ", por në përmbajtjen e tij ky dokument 

paraqiste një kontratë pune me punëmarrës Donald Bajrami, me përshkrim pune inxhiner ndërtimi. 

Nuk ishte paraqitur as kontratë pune me inxhiner hidroteknik dhe as diploma e një inxhineri  

hidroteknik. 

 

2.  Ofertuesi nuk përmbush Kriterin e veçantë të kualifikimit lidhur me Formularin e Ofertës 

(Preventivin).   
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Preventivi dhe oferta e paraqitur nga "NIKA" Sh.P.K, nuk është në përputhje me kërkesat e 

përcaktuara në Shtojca 14 e DT " PREVENTIVAT E PUNIMEVE", si dhe me vizatimet e DT   , 

konkretisht:   

 

Së pari: Preventivi i paraqitur nuk është në përputhje me kërkesat e UKKO Sh.A, kërkesa këto të 

përcaktuara në  Shtojca 14 " PREVENTIVAT E PUNIMEVE", Faqja 40 e DT ,  FSHATI 

DERSNIK  , në tabelë nr. rendorë: 8, 9, 11, 12, 13, 14 , si dhe me vizatimet e DT  sepse  :   

 

Në preventiv është ofruar:                      Volumet/ Sasia e OFRUAR:         Kundrejt Sasisë së 

kërkuar 

        

8. Germim dheu me eskavator me goma,   4,5 m3   4.500 m3 

0.25m3, ne kanale gjeresi deri 2m, toke zak , 

 kategoria III, me shk ne toke 

 

9. Germim dheu me krahe     1,74 m3  1.740 m3 

 

11. Mbushje,rafshim, ngjeshje me tokmak    5,72  m3  5.720 m3 

elektrik  cdo 30cm ,toke zak 

 

12. F.V. Tuba e rakorderi ujësjellësi PE ,    1, 7 ml   1.700 ml 

d=75mm ,PN16 

 

13. F.V. Tuba e rakorderi ujësjellësi PE ,   1,1 ml   1.100 ml 

 d=40mm PN16 

 

14. F.V. Tuba e rakorderi ujësjellësi PE ,   2,4 ml   2.400 ml 

d=25mm PN16 

 

 

Së dyti: Preventivi i paraqitur nuk është në përputhje me kërkesat e UKKO Sh.A, kërkesa këto të 

përcaktuara në  Shtojca 14 " PREVENTIVAT E PUNIMEVE", Faqja 46 e DT ,  FSHATI 

Gjonomadh, në tabelë nr. rendorë: 1,3,4 , 5, 6 , si dhe me vizatimet e DT  sepse  :   

 

Në preventiv është ofruar:                      Volumet/ Sasia e OFRUAR:         Kundrejt Sasisë së 

kërkuar 

1. Germim dheu me eskavator me goma,   3,78 m3  3.780 m3 

0.25m3, ne kanale gjeresi deri 2m, toke zak , 

 kategoria III, me shk ne toke 

 

3. Mbushje,rafshim, ngjeshje me tokmak    3,5 m3   3.500 m3 

elektrik  cdo 30cm ,toke zak 

 

4. F.V. Tuba e rakorderi ujësjellësi PE ,    1,5 ml   1.500 ml 

d=63 mm ,PN16 

 

5. F.V. Tuba e rakorderi ujësjellësi PE ,   1  ml   1.000 ml 
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 d=32 mm PN16 

 

6. F.V. Tuba e rakorderi ujësjellësi PE ,   1 ml   1.000 ml 

 d=25 mm PN16 

 

Së treti: Preventivi i paraqitur nuk është në përputhje me kërkesat e UKKO Sh.A, kërkesa këto të 

përcaktuara në  Shtojca 14 " PREVENTIVAT E PUNIMEVE", Faqja 49 e DT ,  FSHATI Vincan, 

RRJET SHPERNDARES, në tabelë nr. rendorë: 1,3,5, 6 , si dhe me vizatimet e DT  sepse  :   

 

Në preventiv është ofruar:                      Volumet/ Sasia e OFRUAR:         Kundrejt Sasisë së 

kërkuar 

 

1. Germim dheu kanal me makineri    1,85 m3  1.850 m3 

 

3. Mbulim me dhe natyral     1,33 m3  1.330 m3 

 

5. F.V. Tuba e rakorderi ujësjellësi PE ,    1,6 ml   1.600 ml 

d=63 mm ,PN16 

 

6. F.V. Tuba e rakorderi ujësjellësi PE ,   1,15 ml   1.150 ml 

 d=40mm PN16 

 

Së katërti: Preventivi i paraqitur nuk është në përputhje me kërkesat e UKKO Sh.A, kërkesa këto të 

përcaktuara në  Shtojca 14 " PREVENTIVAT E PUNIMEVE", Faqja 52 e DT ,  FSHATI Porodinë, 

në tabelë nr. rendorë: 1,3, 6, si dhe me vizatimet e DT  sepse  :   

 

Në preventiv është ofruar:                      Volumet/ Sasia e OFRUAR:         Kundrejt Sasisë së 

kërkuar 

 

1. Germim dheu kanal me makineri    2,16 m3  2.160 m3 

 

3. Mbulim me dhe natyral     1,89 m3  1.890 m3 

 

6. F.V. Tuba e rakorderi ujësjellësi PE ,    1 ml   1.000 ml 

 d=25 mm PN16 

 

 

Gjithsej  janë 18 volume e sasi të zërave të punimeve të preventivit, që nuk përputhen me kërkesat 

e përcaktuara në Shtojca 14 , si dhe në vizatimet e DT .  

 

Operatorët ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat e përcaktuara 

në DT. Ofertat që nuk përgatiten në përputhje me DT refuzohen si të papranueshme. 

 

 Lidhur me operatorin ekonomik  "BEAN" Sh.p.k , KVO,  në mbështetje të nenit 

46 të Ligjit Nr. 9643 dt. 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” me ndryshime,  të VKM Nr. 914 datë 

29.12.2014  “Për miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” Nenit 66 , pika 3  , si dhe të 

Rekomandimit të APP-së Nr.8197 prot, datë 03.09.2018 ”Rekomandim mbi hartimin e kritereve 
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per kualifikim per procedurat e prokurimit per mallra, pune, sherbime”    vendosi unanimisht që 

ofertuesi  "BEAN" Sh.P.K të mos kualifikohet sepse:  

 

1.  Ofertuesi nuk përmbush Kriterin e veçantë të kualifikimit lidhur me Formularin e Ofertës 

(Preventivin).   

 

Preventivi dhe oferta e paraqitur nga "BEAN" Sh.P.K, nuk është në përputhje me kërkesat e 

përcaktuara në Shtojca 14 e DT " PREVENTIVAT E PUNIMEVE", si dhe me vizatimet e DT   , 

konkretisht:   

 

Së pari: Preventivi i paraqitur nuk është në përputhje me kërkesat e UKKO Sh.A, kërkesa këto të 

përcaktuara në  Shtojca 14 " PREVENTIVAT E PUNIMEVE", Faqja 40 e DT ,  FSHATI 

DERSNIK  , në tabelë nr. rendorë: 8, 9, 11, 12, 13, 14 , si dhe me vizatimet e DT  sepse  :   

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 4,5 m3  Germim dheu me eskavator me goma, 0.25m3, ne 

kanale gjeresi deri 2m, toke zak kategoria III, me shk ne toke,  për fshatin Dersnik , kundrejt 

volumit të kërkuar prej 4.500 m3. 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 1,74 m3 Germim dheu me krahe, kundrejt volumit të kërkuar 

prej 1.740 m3. 

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 5,72  m3 Mbushje,rafshim, ngjeshje me tokmak elektrik  cdo 

30cm ,toke zak, kundrejt volumit të kërkuar prej 5.720 m3. 

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 1,7 ml  F.V. Tuba e rakorderi ujësjellësi PE , d=75mm 

,PN16, për fshatin Dersnik , kundrejt  sasisë së kërkuar prej 1.700 ml.  

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 1,1 ml  F.V. Tuba e rakorderi ujësjellësi PE d=40mm PN16, 

kundrejt  sasisë së kërkuar prej 1.100 ml.  

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 2,4 ml  F.V. Tuba e rakorderi ujësjellësi PE , d=25mm PN16, 

kundrejt  sasisë së kërkuar prej 2.400 ml. 

 

Së dyti: Preventivi i paraqitur nuk është në përputhje me kërkesat e UKKO Sh.A, kërkesa këto të 

përcaktuara në  Shtojca 14 " PREVENTIVAT E PUNIMEVE", Faqja 46 e DT ,  FSHATI 

Gjonomadh, në tabelë nr. rendorë: 1,3,4 , 5, 6 , si dhe me vizatimet e DT  sepse  :   

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 3,78 m3 Germim dheu me eskavator me goma, 0.25m3, ne 

kanale gjeresi deri 2m, toke zak kategoria III, me shk ne toke, për fshatin Gjonomadh,  kundrejt 

volumit të kërkuar prej 3.780 m3. 

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 3,5 m3 Mbushje,rafshim, ngjeshje me tokmak, elektrik  cdo 

30cm ,toke zak,  kundrejt volumit të kërkuar prej 3.500 m3. 

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 1,5 ml  F.V. Tuba e rakorderi ujësjellësi PE d=63 mm PN16, 

për fshatin Gjonomadh,  kundrejt  sasisë së kërkuar prej 1.500 ml.  
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NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 1 ml  F.V. Tuba e rakorderi ujësjellësi PE d=32 mm PN16,   

kundrejt  sasisë së kërkuar prej 1.000 ml.  

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 1 ml  F.V. Tuba e rakorderi ujësjellësi PE d=25 mm PN16,   

kundrejt  sasisë së kërkuar prej 1.000 ml.  

 

Së treti: Preventivi i paraqitur nuk është në përputhje me kërkesat e UKKO Sh.A, kërkesa këto të 

përcaktuara në  Shtojca 14 " PREVENTIVAT E PUNIMEVE", Faqja 49 e DT ,  FSHATI Vincan, 

RRJET SHPERNDARES, në tabelë nr. rendorë: 1,3,5, 6 , si dhe me vizatimet e DT  sepse  :   

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 1,85 m3 Germim dheu kanal me makineri , për fshatin 

Vincan,  kundrejt volumit të kërkuar prej 1.850 m3. 

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 1,33 m3 Mbulim me dhe natyral, kundrejt volumit të kërkuar 

prej 1.330 m3. 

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 1,6 ml  F.V. Tuba e rakorderi ujësjellësi PE d=63 mm PN16, 

për fshatin Vincan,  kundrejt  sasisë së kërkuar prej 1.600 ml.  

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 1,15 ml  F.V. Tuba e rakorderi ujësjellësi PE d=40 mm 

PN16,  kundrejt  sasisë së kërkuar prej 1.150 ml.  

 

Së katërti: Preventivi i paraqitur nuk është në përputhje me kërkesat e UKKO Sh.A, kërkesa këto të 

përcaktuara në  Shtojca 14 " PREVENTIVAT E PUNIMEVE", Faqja 52 e DT ,  FSHATI Porodinë, 

në tabelë nr. rendorë: 1,3, 6, si dhe me vizatimet e DT  sepse  :   

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 2,16 m3 Germim dheu kanal me makineri , për fshatin 

Porodinë,  kundrejt volumit të kërkuar prej 2.160 m3. 

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 1,89 m3 Mbulim me dhe natyral, kundrejt volumit të kërkuar 

prej 1.890 m3. 

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 1 ml  F.V. Tuba e rakorderi ujësjellësi PE d=25 mm PN16, 

për fshatin Porodinë,  kundrejt  sasisë së kërkuar prej 1.000 ml.  

 

Gjithsej  janë 18 volume e sasi të zërave të punimeve të preventivit, që nuk përputhen me kërkesat 

e përcaktuara në Shtojca 14 , si dhe në vizatimet e DT .  

 

Operatorët ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat e përcaktuara 

në DT. Ofertat që nuk përgatiten në përputhje me DT refuzohen si të papranueshme. 

 

2.  Ofertuesi nuk përmbush Kriterin e veçantë teknik të kualifikimit,  pika 12,  Shtojca 12 me 

ndryshime  e DT, sepse nuk paraqiti Çertifikatë për Sistemin e manaxhimit te shendetit dhe 

sigurimit ne pune OHSAS 18001 (e vlefshme) ose Çertifikatën ekuivalente të njohur nga 

Standardet shqiptare ISO 45001-2018. 
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 Lidhur me Bashkimin e Operatoreve Ekonomike ”B -93” SH.P.K  + 

”BOSHNJAKU.B”  SH.P.K + ”Aurora Konstruksion”  SH.P.K,  KVO,  në mbështetje të nenit 46 të 

Ligjit Nr. 9643 dt. 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” me ndryshime,  të VKM Nr. 914 datë 

29.12.2014  “Për miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” Nenit 66 , pika 3  , si dhe të 

Rekomandimit të APP-së Nr.8197 prot, datë 03.09.2018 ”Rekomandim mbi hartimin e kritereve 

per kualifikim per procedurat e prokurimit per mallra, pune, sherbime”    vendosi unanimisht që 

ofertuesi Bashkimi i Operatoreve Ekonomike ”B -93” SH.P.K  + ”BOSHNJAKU.B”  SH.P.K + 

”Aurora Konstruksion”  SH.P.K të mos kualifikohet sepse:  

    

1.  Ofertuesi nuk përmbush Kriterin e veçantë të kualifikimit lidhur me Formularin e Ofertës 

(Preventivin).   

 

Preventivi dhe oferta e paraqitur nga Bashkimi i Operatoreve Ekonomike ”B -93” SH.P.K  + 

”BOSHNJAKU.B”  SH.P.K + ”Aurora Konstruksion”  SH.P.K,  nuk është në përputhje me 

kërkesat e përcaktuara në Shtojca 14 e DT " PREVENTIVAT E PUNIMEVE", si dhe me vizatimet 

e DT, konkretisht:   

 

Së pari: Preventivi i paraqitur nuk është në përputhje me kërkesat e UKKO Sh.A, kërkesa këto të 

përcaktuara në  Shtojca 14 " PREVENTIVAT E PUNIMEVE", Faqja 40 e DT ,  FSHATI 

DERSNIK  , në tabelë nr. rendorë: 8, 9, 11, 12, 13, 14 , si dhe me vizatimet e DT  sepse  :   

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 4,5 m3  Germim dheu me eskavator me goma, 0.25m3, ne 

kanale gjeresi deri 2m, toke zak kategoria III, me shk ne toke,  për fshatin Dersnik , kundrejt 

volumit të kërkuar prej 4.500 m3. 

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 1,74 m3 Germim dheu me krahe, kundrejt volumit të kërkuar 

prej 1.740 m3. 

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 5,72  m3 Mbushje,rafshim, ngjeshje me tokmak elektrik  cdo 

30cm ,toke zak, kundrejt volumit të kërkuar prej 5.720 m3. 

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 1,7 ml  F.V. Tuba e rakorderi ujësjellësi PE , d=75mm 

,PN16, për fshatin Dersnik , kundrejt  sasisë së kërkuar prej 1.700 ml.  

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 1,1 ml  F.V. Tuba e rakorderi ujësjellësi PE d=40mm PN16, 

kundrejt  sasisë së kërkuar prej 1.100 ml.  

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 2,4 ml  F.V. Tuba e rakorderi ujësjellësi PE , d=25mm PN16, 

kundrejt  sasisë së kërkuar prej 2.400 ml. 

 

Së dyti: Preventivi i paraqitur nuk është në përputhje me kërkesat e UKKO Sh.A, kërkesa këto të 

përcaktuara në  Shtojca 14 " PREVENTIVAT E PUNIMEVE", Faqja 46 e DT ,  FSHATI 

Gjonomadh, në tabelë nr. rendorë: 1,3,4 , 5, 6 , si dhe me vizatimet e DT  sepse  :   

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 3,78 m3 Germim dheu me eskavator me goma, 0.25m3, ne 

kanale gjeresi deri 2m, toke zak kategoria III, me shk ne toke, për fshatin Gjonomadh,  kundrejt 

volumit të kërkuar prej 3.780 m3. 
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NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 3,5 m3 Mbushje,rafshim, ngjeshje me tokmak, elektrik  cdo 

30cm ,toke zak,  kundrejt volumit të kërkuar prej 3.500 m3. 

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 1,5 ml  F.V. Tuba e rakorderi ujësjellësi PE d=63 mm PN16, 

për fshatin Gjonomadh,  kundrejt  sasisë së kërkuar prej 1.500 ml.  

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 1 ml  F.V. Tuba e rakorderi ujësjellësi PE d=32 mm PN16,   

kundrejt  sasisë së kërkuar prej 1.000 ml.  

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 1 ml  F.V. Tuba e rakorderi ujësjellësi PE d=25 mm PN16,   

kundrejt  sasisë së kërkuar prej 1.000 ml.  

 

Së treti: Preventivi i paraqitur nuk është në përputhje me kërkesat e UKKO Sh.A, kërkesa këto të 

përcaktuara në  Shtojca 14 " PREVENTIVAT E PUNIMEVE", Faqja 49 e DT ,  FSHATI Vincan, 

RRJET SHPERNDARES, në tabelë nr. rendorë: 1,3,5, 6 , si dhe me vizatimet e DT  sepse  :   

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 1,85 m3 Germim dheu kanal me makineri , për fshatin 

Vincan,  kundrejt volumit të kërkuar prej 1.850 m3. 

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 1,33 m3 Mbulim me dhe natyral, kundrejt volumit të kërkuar 

prej 1.330 m3. 

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 1,6 ml  F.V. Tuba e rakorderi ujësjellësi PE d=63 mm PN16, 

për fshatin Vincan,  kundrejt  sasisë së kërkuar prej 1.600 ml.  

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 1,15 ml  F.V. Tuba e rakorderi ujësjellësi PE d=40 mm 

PN16,  kundrejt  sasisë së kërkuar prej 1.150 ml.  

 

Së katërti: Preventivi i paraqitur nuk është në përputhje me kërkesat e UKKO Sh.A, kërkesa këto të 

përcaktuara në  Shtojca 14 " PREVENTIVAT E PUNIMEVE", Faqja 52 e DT ,  FSHATI Porodinë, 

në tabelë nr. rendorë: 1,3, 6, si dhe me vizatimet e DT  sepse  :   

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 2,16 m3 Germim dheu kanal me makineri , për fshatin 

Porodinë,  kundrejt volumit të kërkuar prej 2.160 m3. 

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 1,89 m3 Mbulim me dhe natyral, kundrejt volumit të kërkuar 

prej 1.890 m3. 

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 1 ml  F.V. Tuba e rakorderi ujësjellësi PE d=25 mm PN16, 

për fshatin Porodinë,  kundrejt  sasisë së kërkuar prej 1.000 ml.  

 

Gjithsej  janë 18 volume e sasi të zërave të punimeve të preventivit, që nuk përputhen me kërkesat 

e përcaktuara në Shtojca 14 , si dhe në vizatimet e DT .  

 

Operatorët ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat e përcaktuara 

në DT. Ofertat që nuk përgatiten në përputhje me DT refuzohen si të papranueshme. 
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 Lidhur me operatorin ekonomik  "EGLAND" Sh.p.k , KVO,  në mbështetje të 

nenit 46 të Ligjit Nr. 9643 dt. 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” me ndryshime,  të VKM Nr. 914 

datë 29.12.2014  “Për miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” Nenit 66 , pika 3  , si dhe të 

Rekomandimit të APP-së Nr.8197 prot, datë 03.09.2018 ”Rekomandim mbi hartimin e kritereve 

per kualifikim per procedurat e prokurimit per mallra, pune, sherbime”    vendosi unanimisht që 

ofertuesi  "EGLAND" Sh.P.K të mos kualifikohet sepse:  

 

1. Ofertuesi nuk përmbush Kriterin e veçantë teknik të kualifikimit,  pika 16,  Shtojca 12 me 

ndryshime  e DT, sepse nuk paraqiti  Grafikun e Punimeve.  

 

2. Ofertuesi nuk përmbush Kriterin e veçantë teknik të kualifikimit,  pikat, 6,  Shtojca 12 me 

ndryshime e DT, për punësimin e  tre punonjësve për punime në lartesi, për arsye se "EGLAND” 

Sh.p.k  , paraqiti kontrata pune dhe çertifikata për dy punonjës për punime ne lartesi  ( H. Mema 

dhe I. Dervishi) ,  nga tre të kërkuar. 

 

3. Ofertuesi nuk përmbush Kriterin e veçantë teknik të kualifikimit,  pika 3,  Shtojca 12 me 

ndryshime  e DT, sepse nuk paraqiti Deklaratë për përmbushjen e volumeve të gërmimit me krahë , 

duke punësuar minimalisht 22 punëtorë. 

 

4.  Ofertuesi nuk përmbush Kriterin e veçantë të kualifikimit lidhur me Formularin e Ofertës 

(Preventivin).   

 

Preventivi dhe oferta e paraqitur nga " EGLAND " Sh.P.K, nuk është në përputhje me kërkesat e 

përcaktuara në Shtojca 14 e DT " PREVENTIVAT E PUNIMEVE", si dhe me vizatimet e DT   , 

konkretisht:   

 

Së pari: Preventivi i paraqitur nuk është në përputhje me kërkesat e UKKO Sh.A, kërkesa këto të 

përcaktuara në  Shtojca 14 " PREVENTIVAT E PUNIMEVE", Faqja 40 e DT ,  FSHATI 

DERSNIK  , në tabelë nr. rendorë: 8, 9, 11, 12, 13, 14 , si dhe me vizatimet e DT  sepse  :   

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 4,5 m3  Germim dheu me eskavator me goma, 0.25m3, ne 

kanale gjeresi deri 2m, toke zak kategoria III, me shk ne toke,  për fshatin Dersnik , kundrejt 

volumit të kërkuar prej 4.500 m3. 

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 1,74 m3 Germim dheu me krahe, kundrejt volumit të kërkuar 

prej 1.740 m3. 

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 5,72  m3 Mbushje,rafshim, ngjeshje me tokmak elektrik  cdo 

30cm ,toke zak, kundrejt volumit të kërkuar prej 5.720 m3. 

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 1,7 ml  F.V. Tuba e rakorderi ujësjellësi PE , d=75mm 

,PN16, për fshatin Dersnik , kundrejt  sasisë së kërkuar prej 1.700 ml.  

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 1,1 ml  F.V. Tuba e rakorderi ujësjellësi PE d=40mm PN16, 

kundrejt  sasisë së kërkuar prej 1.100 ml.  

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 2,4 ml  F.V. Tuba e rakorderi ujësjellësi PE , d=25mm PN16, 



Buletini Nr. 105 datë  23 Nëntor 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           209/408  

 

kundrejt  sasisë së kërkuar prej 2.400 ml. 

 

Së dyti:  në preventiv NUK PARAQITEN punimet  e Tabelës 1 ,  me 21 zëra të Fshatit 

Gjonomadh, e dhënë në faqet 46-47 të DT,  me zërat e detajuara,  si më poshtë:    

 

  
Tabela 1 

    

  
        

 
Nr. An Emërtimi i materialit Njësia  Sasia 

1 3.89/a 

Germim dheu me eskavator me goma, 0.25m3, 

ne kanale gjeresi deri 2m, toke zak , kategoria 

III, me shk ne toke 

m3 3.780 

2 2.261 Shtrese rere  m3 175 

3   
Mbushje,rafshim, ngjeshje me tokmak elektrik  

cdo 30cm ,toke zak 
m3 3.500 

4 2.491/f 
F.V. Tuba e rakorderi ujësjellësi PE , d=63mm 

,PN16 
ml 1.500 

5 2.491/c 
F.V. Tuba e rakorderi ujësjellësi PE , d=32mm 

PN16 
ml 1.000 

6 2.491/b 
F.V. Tuba e rakorderi ujësjellësi PE , d=25mm 

PN16 
ml 1.000 

7 An Puseta plastike te vogla copë 100 

8 An Saraqineska DN 3/4" copë 100 

9 An Kundravalvol DN 3/4" copë 100 

10 An Adaptorë PE DN 25  copë 100 

11 An Brryla PE DN 25 copë 100 

12 An Reduksion për kollaro DN 63 mm copë 30 

13 An Reduksion për kollaro DN 32 mm copë 20 

14 An Kollaro për tub DN 63 mm copë 30 

15 An Kollaro për tub DN 32 mm copë 70 

16 An TA DN 63/63 copë 10 

17 An Manikotë DN 63 mm me elektrofuzion copë 10 

18 An Tapa DN 63 copë 10 

19 An Saraqineskë DN 75 mm copë 2 

20 An Matësa DN 25 copë 100 
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21 
Dhk-

Dep 

Rezervuar uji ( volumi 50m3) me dhome 

klorinimi 
copë 1 

 

 

Së treti: Preventivi i paraqitur nuk është në përputhje me kërkesat e UKKO Sh.A, kërkesa këto të 

përcaktuara në  Shtojca 14 " PREVENTIVAT E PUNIMEVE", Faqja 49 e DT ,  FSHATI Vincan, 

RRJET SHPERNDARES, në tabelë nr. rendorë: 1,3,5, 6 , si dhe me vizatimet e DT  sepse  :   

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 1,85 m3 Germim dheu kanal me makineri , për fshatin 

Vincan,  kundrejt volumit të kërkuar prej 1.850 m3. 

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 1,33 m3 Mbulim me dhe natyral, kundrejt volumit të kërkuar 

prej 1.330 m3. 

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 1,6 ml  F.V. Tuba e rakorderi ujësjellësi PE d=63 mm PN16, 

për fshatin Vincan,  kundrejt  sasisë së kërkuar prej 1.600 ml.  

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 1,15 ml  F.V. Tuba e rakorderi ujësjellësi PE d=40 mm 

PN16,  kundrejt  sasisë së kërkuar prej 1.150 ml.  

 

Së katërti: Preventivi i paraqitur nuk është në përputhje me kërkesat e UKKO Sh.A, kërkesa këto të 

përcaktuara në  Shtojca 14 " PREVENTIVAT E PUNIMEVE", Faqja 52 e DT ,  FSHATI Porodinë, 

në tabelë nr. rendorë: 1,3, 6, si dhe me vizatimet e DT  sepse  :   

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 2,16 m3 Germim dheu kanal me makineri , për fshatin 

Porodinë,  kundrejt volumit të kërkuar prej 2.160 m3. 

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 1,89 m3 Mbulim me dhe natyral, kundrejt volumit të kërkuar 

prej 1.890 m3. 

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 1 ml  F.V. Tuba e rakorderi ujësjellësi PE d=25 mm PN16, 

për fshatin Porodinë,  kundrejt  sasisë së kërkuar prej 1.000 ml.  

 

Gjithsej  mungojnë 21 zëra , si dhe janë 13 volume e sasi të zërave të punimeve të preventivit, që 

nuk përputhen me kërkesat e përcaktuara në Shtojca 14 , si dhe në vizatimet e DT .  

 

Operatorët ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat e përcaktuara 

në DT. Ofertat që nuk përgatiten në përputhje me DT refuzohen si të papranueshme. 

 

 Lidhur me Bashkimin e Operatoreve Ekonomike ”I.C.C Group” Sh.p.k +” 2Z 

KONSTRUKSION” SH.P.K, KVO,  në mbështetje të nenit 46 të Ligjit Nr. 9643 dt. 20.11.2006 

“Për Prokurimin Publik” me ndryshime,  të VKM Nr. 914 datë 29.12.2014  “Për miratimin e 

Rregullave të Prokurimit Publik” Nenit 66 , pika 3  , si dhe të Rekomandimit të APP-së Nr.8197 

prot, datë 03.09.2018 ”Rekomandim mbi hartimin e kritereve per kualifikim per procedurat e 

prokurimit per mallra, pune, sherbime”    vendosi unanimisht që ofertuesi Bashkimi i Operatoreve 

Ekonomike ”I.C.C Group” Sh.p.k + ” 2Z KONSTRUKSION” SH.P.K  të mos kualifikohet sepse:  
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Preventivi dhe oferta e paraqitur nga Bashkimi i Operatoreve Ekonomike ”I.C.C Group” Sh.p.k  +” 

2Z KONSTRUKSION” SH.P.K  nuk është në përputhje me kërkesat e përcaktuara në Shtojca 14 e 

DT " PREVENTIVAT E PUNIMEVE", si dhe me vizatimet e DT, konkretisht:   

 

Preventivi i paraqitur nuk është në përputhje me kërkesat e UKKO Sh.A, kërkesa këto të 

përcaktuara në  Shtojca 14 " PREVENTIVAT E PUNIMEVE", Faqja 52 e DT ,  FSHATI Porodinë, 

në tabelë nr. rendorë: 1,3, 6, si dhe me vizatimet e DT  sepse  :   

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 2,16 m3 Germim dheu kanal me makineri , për fshatin 

Porodinë,  kundrejt volumit të kërkuar prej 2.160 m3. 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 1,89 m3 Mbulim me dhe natyral, kundrejt volumit të kërkuar 

prej 1.890 m3. 

 

NË PREVENTIV ËSHTË OFRUAR: 1 ml  F.V. Tuba e rakorderi ujësjellësi PE d=25 mm PN16, 

për fshatin Porodinë,  kundrejt  sasisë së kërkuar prej 1.000 ml.  

 

Gjithsej  janë 3 volume e sasi të zërave të punimeve të preventivit, që nuk përputhen me kërkesat e 

përcaktuara në Shtojca 14 , si dhe në vizatimet e DT .  

    

Operatorët ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat e përcaktuara 

në DT. Ofertat që nuk përgatiten në përputhje me DT refuzohen si të papranueshme. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  ”ALB KORCA 2002” Sh.p.k, adresa 

pranë Nënstacionit Zëmblak, Korçë , se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

26.180.653 (njëzetegjashtëmilionenjëqindetetëdhjetëmijëegjashtëqindepesëdhjetëetre) lekë është 

identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë UKKO Sh.A, adresa Rajoni Nr. 1, Rruga Boris Plumbi, 

Korçë,  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda dhjetë ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 26.793.638 (njëzetegjashtëmilioneshtatëqindenëntëdhjetëetremijëegjashtëqinde 

tridhjetëetetë) lekë, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datën  29.10.2020. 

 

Ankesa:  ka.  

AK ka marrë një ankesë  , nëpërmjet SPE, në datë 02.11.2020, ora 17.20 ( e protokolluar nga 

UKKO me Nr. 314 Prot, datë 04.11.2020) ,  nga ofertuesi "BEAN" Sh.p.k, i cili është ankuar për 

Vendimin e KVO datë 29.10.2020. 

 

Ankesa ka marrë përgjigje në datën:  06.11.2020. 

Me Vendimin Nr. 314/3 Prot, datë 06.11.2020, Komisioni i shqyrtimit të ankesës,  vendosi:  
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" 1.  Të mos pranojë pikën 1 të ankesës të operatorit ekonomik "BEAN" Sh.p.k në procedurën e 

prokurimit REF-70771-09-04-2020 dhe të lerë në fuqi Vendimin e  KVO  Nr. 63/12 prot , datë  

29.10.2020, lidhur me mos kualifikimin e "BEAN" Sh.p.k,  pika 1, për shkak se:  

ofertuesi nuk përmbush Kriterin e kualifikimit lidhur me Formularin e Ofertës -Preventivin sepse 

në ofertën e tij, "BEAN" Sh.p.k ka ofruar 18 sasi/volume të zërave të punimeve të preventivit, që 

nuk përputhen me kërkesat e përcaktuara në Shtojca 14 " Preventivat e punimeve", si dhe me 

vizatimet e DT .  

Operatorët ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat e përcaktuara 

në DT. Ofertat që nuk përgatiten në përputhje me DT refuzohen si të papranueshme. 

 

2. Të pranojë pikën 2 të ankesës , të operatorit ekonomik "BEAN" Sh.p.k , në procedurën e 

prokurimit REF-70771-09-04-2020. Oe "BEAN" Sh.p.k e përmbush kërkesën kualifikuese të 

kërkuar në pikën 12,  të Shtojcës 12 me ndryshime  të DT  sepse ka paraqitur sipas verifikimit të 

kryer, Çertifikatën ISO:   OHSAS 18001:2007. Të anulojë Vendimin e KVO-së  nr. 38/13 prot  datë 

18.06.2020  lidhur me këtë pikë dhe përmbushja e këtij kriteri  duhet të pasqyrohet në sistemin 

elektronik të prokurimit. " 

 

Për zbatimin e pikës 2, të Vendimit të Komisionit të shqyrtimit të ankesës  Nr. 314/3 Prot ,  datë 

06.11.2020, KVO pasqyroi ndryshimet  në sistemin elektronik të prokurimit. 

 

Rivlerësimi në SPE është kryer: në datën 06.11.2020. 

Pas Rivlerësimit në SPE nuk ka ndryshim në klasifikim. 

 

Ankesa pas rivlerësimit:  nuk ka.  

 

 
INSTITUTI I SIGURISË USHQIMORE DHE VETERINARISË 

 
Për: Operatori Ekonomik ”Gamma” shpk Sh.p.k , NIPT K31510153H.,  Rr.”Dervish Hekali”, 

Ndërtesa Nr. 8, Njësia Administrative Nr. 8. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-69513-08-24-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Standarte dhe materiale reference”, 12 muaj nga 

nënshkrimi i kontratës.  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.O.E “AlMedical” shpk              K21511002I 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera: Ky operator ekonomik  nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

 

2. O.E “Gamma” shpk              K31510153H 
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Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 9,433,200 (nëntë milion e katërqind e tridhjetë e tre mijë e dyqind) lekë pa TVSH 

 

3. O.E “Krijon” shpk              K12023001A 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 6,719,390 (gjashtë milion e shtatëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e treqind e nëntëdhjetë) lekë pa 

TVSH 

 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. O.E “AlMedical” shpk              K21511002I 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik "Almedical" shpk, OE ka paraqitur vetem vertetim xhiro dhe asnje 

dokumentacion tjeter te kerkuar nga AK sipas DST per kete procedure prokurimi duke mos 

plotesuar ne kete menyre te gjitha kerkesat e percaktuara ne Nenin 46/1 te LPP-se "Operatorët 

ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi të kenë 

përmbushur të gjitha kriteret e mëposhtme, që autoriteti kontraktor i vlerëson të nevojshme, për sa 

kohë që ato janë në përpjesëtim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të prokurohet dhe 

jodiskriminuese". Nuk ka paraqitur oferte ekonomike. per keto arsye KVO s'kualifikoi operatorin 

ekonomik "Almedical" shpk. 

   

2. O.E “Krijon” shpk              K12023001A 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik "Krijon" shpk, per kompanine Rikilt eshte paraqitur catalog por mungon 

autorizimi I prodhuesit, apo distributorit te autorizuar nga prodhuesi. Per kompanine DSMZ eshte 

paraqitur nje email I cili nuk konfirmon se kompania e autorizon Krijon te marre pjese ne tender, 

pra, nuk eshte I vlefshem. Per kompanine NRC autorizimi I paraqitur nuk eshte I vlefshem. Per 

kompanine Agilent eshte paraqitur catalog por nuk eshte paraqitur autorizim prodhuesi apo 

distributor te autorizuar nga prodhuesi. Bazuar ne Nenin 46/1 te LPP-se "Operatorët ekonomikë, për 

të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha 

kriteret e mëposhtme, që autoriteti kontraktor i vlerëson të nevojshme, për sa kohë që ato janë në 

përpjesëtim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të prokurohet dhe jodiskriminuese", per keto 

arsye KVO vendosi s'kualifikimin e ketij operatori ekonomik. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ”Gamma” shpk Sh.p.k , NIPT 

K31510153H.,  Rr.”Dervish Hekali”, Ndërtesa Nr. 8, Njësia Administrative Nr. 8, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  9,433,200 (nëntë milion e katërqind e tridhjetë e tre 

mijë e dyqind) lekë pa TVSH /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë “Instituti i Sigurisë Ushqimore dhe 

Veterinarisë”, me adresë rruga “Aleksandër Moisiu”, Nr. 82, Tiranë, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26/10/2020 

 

Ankesa: ka ose jo Ka pasur ankesë  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 03/11/2020 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE TIRANË 
 

Nga:       Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike, Tiranë 

 

Për:        Bashkimin e operatorëve ekonomikë: 1. IDS Detergenti sh.p.k me NIPT L53602208L  

2. Gentian Horjeti p.f me NIPT K31427013J dhe 3. Frozzer shpk me NIPT M01629004C. 

 

Adresa:  1. Rruga Elbasan-Metalurgji km.6, Ish Kombinati Metalurgjik, uzina 12, ndërtesa nr.10 ,    

               Elbasan, 2. Rruga 5 Maji, Ish- Ndërmarrja Kimike, Tiranë, 3. Njësia Bashkiake Nr.2,  

               Rruga Luigj Gurakuqi, Pallati Mig-Mar, Pallati 12 katësh, Kati 1,Tiranë 

  

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur 

 

Numri i referencës së procedurës:  REF-73603-09-30-2020  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje materiale për mbrojtjen personale nga Covid-19 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   deri më 24 muaj nga nënshkrimi 

Fondi Limit: 151 450 830 (njëqind e pesëdhjetë e një milion e katërqind e pesëdhjetë mijë e 

tetëqind e tridhjetë)  lekë pa tvsh.  

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë Tiranë 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 02.11.2020                       

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë, këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara si 

më poshtë:  

 

3. Operatori ekonomik ADR TRANS shpk me NIPT L31304034G nuk ka paraqitur ofertë 

ekonomike. 
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4. Bashkimi i operatorëve ekonomikë: “Malbertex” sh.p.k me NIPT K71821009N,  “Capital 

Group” sh.p.k me NIPT L62513212V, Univers Promotions shpk NIPT K81324039M me ofertë 

ekonomike me vlerë: 105 340 630 (njëqind e pesë milion e treqind e dyzet mijë e gjashtëqind e 

tridhjetë) Lekë pa Tvsh.  

 

5. Operatori ekonomik Egian Med shpk me NIPT L71715003C me ofertë ekonomike me vlerë: 

144 847 930 (njëqind e dyzet e katër milion e tetëqind e dyzet e shtatë mijë e nëntëqind e 

tridhjetë) lekë pa tvsh. 

 

6. Operatori ekonomik Euromega 2010 shpk me NIPT K91624505A me ofertë ekonomike me 

vlerë: 130 005 200 (njëqind e tridhjetë milion e pesë mijë e dyqind) lekë pa tvsh. 

 

7. Operatori ekonomik Farmanet Albania shpk me NIPT K92201080V me ofertë ekonomike me 

vlerë: 118 417 515 (njëqind e tetëmbëdhjetë milion e katërqind e shtatëmbëdhjetë mijë e 

pesëqind e pesëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

8. Operatori ekonomik Florfarma shpk me NIPT K21405001N me ofertë ekonomike me vlerë:  89 

619 800 (tetëdhjetë e nëntë milion e gjashtëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e tetëqind) lekë pa tvsh. 

9. Operatori ekonomik Florifarma shpk me NIPT K08002506W me ofertë ekonomike me vlerë: 

140 526 055 (njëqind e dyzet milion e pesëqind e njëzet e gjashtë mijë e pesëdhjetë e pesë) lekë 

pa tvsh. 

 

10. Bashkimi i operatorëve ekonomikë 1. IDS Detergenti sh.p.k me NIPT L53602208L 2. Gentian 

Horjeti p.f me NIPT K31427013J dhe 3. Frozzer shpk me NIPT M01629004C me ofertë 

ekonomike me vlerë: 143 692 670 (njëqind e dyzet e tre milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e dy 

mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

11. Operatori ekonomik Intermed shpk me NIPT J71424020D me ofertë ekonomike me vlerë: 137 

298 925 (njëqind e tridhjetë e shtatë milion e dyqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e 

njëzet e pesë) lekë pa tvsh. 

 

12. Operatori ekonomik Trimed shpk me NIPT K51612031J me ofertë ekonomike me vlerë: 

197,127,785 (njëqind e nëntëdhjetë e shtatë milion e njëqind e njëzet e shtatë mijë e shtatëqind e 

tetëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

 

13. Operatori ekonomik W.Center shpk me NIPT K63029402A me ofertë ekonomike me vlerë: 138 

764 510 (njëqind e tridhjetë e tetë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e pesëqind e 

dhjetë) lekë pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik ADR TRANS shpk me NIPT L31304034G.  

2. Bashkimi i operatorëve ekonomikë: “Malbertex” sh.p.k me NIPT K71821009N,  “Capital 

Group” sh.p.k me NIPT L62513212V, Univers Promotions shpk NIPT K81324039M.  

3. Operatori ekonomik Egian Med shpk me NIPT L71715003C. 

4. Operatori ekonomik Euromega 2010 shpk me NIPT K91624505A. 

5. Operatori ekonomik Farmanet Albania shpk me NIPT K92201080V. 
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6. Operatori ekonomik Florfarma shpk me NIPT K21405001N. 

7. Operatori ekonomik Florifarma shpk me NIPT K08002506W. 

8. Operatori ekonomik Intermed shpk me NIPT J71424020D. 

9. Operatori ekonomik Trimed shpk me NIPT K51612031J. 

10. Operatori ekonomik W.Center shpk me NIPT K63029402A. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Operatori ekonomik ADR TRANS shpk me NIPT L31304034G. 

Nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion sipas kërkesave të DST. 

 

2. Bashkimi i operatorëve ekonomikë: “Malbertex” sh.p.k me NIPT K71821009N,  “Capital 

Group” sh.p.k me NIPT L62513212V, Univers Promotions shpk NIPT K81324039M. 

 

1.Fletë analiza e paraqitur për produktin me nr.1 në tabelën e Shtojcës Nr.12 të DST është lëshuar 

nga laborator i pa akredituar për llojin e analizave të kryera. Rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.3 g) 

të kapacitetit teknike të kritereve të veçanta në Shtojcën nr.9. 

2.Fletë analiza e paraqitur për produktin me nr.2 në tabelën e Shtojcës Nr.12 të DST është lëshuar 

nga laborator i pa akredituar për llojin e analizave të kryera. Rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.3 g) 

të kapacitetit teknike të kritereve të veçanta në Shtojcën nr.9. 

3.Fletë analiza e paraqitur për produktin me nr.3 në tabelën e Shtojcës Nr.12 të DST është lëshuar 

nga laborator i pa akredituar për llojin e analizave të kryera. Rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.3 g) 

të kapacitetit teknike të kritereve të veçanta në Shtojcën nr.9. 

4.Fletë analiza e paraqitur për produktin me nr.4 në tabelën e Shtojcës Nr.12 të DST është lëshuar 

nga laborator i pa akredituar për llojin e analizave të kryera. Rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.3 g) 

të kapacitetit teknike të kritereve të veçanta në Shtojcën nr.9. 

5.Nuk është paraqitur autorizimi i prodhuesit Delta Plus për distributorin Univers Promotion shpk 

për produktet 5) Maska te thjeshta, 6) Maska FFP2, 7) Doreza. Rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.3 

a) të kapacitetit teknike të kritereve të veçanta në Shtojcën nr.9. 

6. Nuk është paraqitur autorizimi i prodhuesit Guizhou Tekang Electronics Co Ltd për distributorin 

Drima shpk për produktin 8) Termometër dixhital infrared. Rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.3 a) 

të kapacitetit teknike të kritereve të veçanta në Shtojcën nr.9. 

7. Raporti i testimit dermatologjik për sapunin e lëngshëm është paraqitur jo origjinal ose i njehsuar 

me origjinalin nga noteri publik por vetëm dokumentacion i fotokopjuar dhe i shoqëruar me 

vërtetim përkthimi. Rrjedhimisht nuk plotëson kërkesat e paragrafit të fundit të kapacitetit teknike 

të kritereve të veçanta në Shtojcën nr.9. 

8. Nuk është paraqitur skedë teknike ose fragment katalogu për produktet 8) Termometër dixhital 

infrared, 9) Vasketa inoki për dezinfektimin, 10) Sfungjer për vasketat e inoksit. Rrjedhimisht nuk 

plotëson pikën 2.3 i) të kapacitetit teknike të kritereve të veçanta në Shtojcën nr.9. 

9. Nuk është paraqitur raport testimi për mallrat objekt prokurimi (produktet me nr.5 dhe nr.6 në 

tabelën e shtojcës Nr.12) për të cilat kërkohen standarte kombëtare ose ndërkombëtare të publikuara 

dhe të pasqyruara në Shtojcën Nr.1. Rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.3 k) të kapacitetit teknike të 

kritereve të veçanta në Shtojcën nr.9. 

10. Operatori ekonomik Capital Group shpk për të vërtetuar kontratat e ngjashme ka paraqitur një 

pjesë të faturave të lëshuara për produkte të cilat nuk klasifikohen të ngjashme me mallrat objekt 

prokurimi dhe një pjesë e tyre janë lëshuar përtej afatit tre vjeçar nga dita e zhvillimit të tenderit 
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sipas kërkesave të DST. Rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.2.4 të kritereve të veçanta të 

kualifikimit në Shtojcën nr.9. 

 

3. Operatori ekonomik Egian Med shpk me NIPT L71715003C. 

1.Fletë analiza e paraqitur për produktin me nr.1 në tabelën e Shtojcës Nr.12 të DST është lëshuar 

nga laborator i pa akredituar për llojin e analizave të kryera. Rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.3 g) 

të kapacitetit teknike të kritereve të veçanta në Shtojcën nr.9. 

2.Fletë analiza e paraqitur për produktin me nr.2 në tabelën e Shtojcës Nr.12 të DST është lëshuar 

nga laborator i pa akredituar për llojin e analizave të kryera. Rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.3 g) 

të kapacitetit teknike të kritereve të veçanta në Shtojcën nr.9. 

3.Fletë analiza e paraqitur për produktin me nr.3 në tabelën e Shtojcës Nr.12 të DST është lëshuar 

nga laborator i pa akredituar për llojin e analizave të kryera. Rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.3 g) 

të kapacitetit teknike të kritereve të veçanta në Shtojcën nr.9. 

4.Fletë analiza e paraqitur për produktin me nr.4 në tabelën e Shtojcës Nr.12 të DST është lëshuar 

nga laborator i pa akredituar për llojin e analizave të kryera. Rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.3 g) 

të kapacitetit teknik të kritereve të veçanta në Shtojcën nr.9. 

5. Nuk është paraqitur skedë teknike ose fragment katalogu për produktet 5) Maska te thjeshta, 6) 

Maska FFP2, 7) Doreza. Rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.3 i) të kapacitetit teknike të kritereve të 

veçanta në Shtojcën nr.9. 

6. Nuk është paraqitur deklaratë konfirmiteti për produktin 7) Doreza. Rrjedhimisht nuk plotëson 

pikën 2.3 j) të kapacitetit teknike të kritereve të veçanta në Shtojcën nr.9. 

7. Nuk është paraqitur raport testimi për mallrat objekt prokurimi (produktet me nr.5 dhe nr.6 në 

tabelën e shtojcës Nr.12) për të cilat kërkohen standarte kombëtare ose ndërkombëtare të publikuara 

dhe të pasqyruara në Shtojcën Nr.1. Rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.3 k) të kapacitetit teknike të 

kritereve të veçanta në Shtojcën nr.9. 

8. Xhiroja mesatare vjetore për tre vitet e fundit e operatorit ekonomik Egian Med shpk rezulton 17 

842 222 lekë kurse xhiro mesatare vjetore e këkuar nga AK në DST është 45 435 249 lekë. 

Rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.2.2  të kapacitetit ekonomik-financiar të kritereve të veçanta në 

Shtojcën nr.9. 

 

4. Operatori ekonomik Euromega 2010 shpk me NIPT K91624505A. 

1.Fletë analiza e paraqitur për produktin me nr.1 në tabelën e Shtojcës Nr.12 të DST është lëshuar 

nga laborator i pa akredituar për llojin e analizave të kryera. Rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.3 g) 

të kapacitetit teknike të kritereve të veçanta në Shtojcën nr.9. 

2.Fletë analiza e paraqitur për produktin me nr.2 në tabelën e Shtojcës Nr.12 të DST është lëshuar 

nga laborator i pa akredituar për llojin e analizave të kryera. Rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.3 g) 

të kapacitetit teknike të kritereve të veçanta në Shtojcën nr.9. 

3.Nuk ka paraqitur fletë analizë për produktin me nr.3 në tabelën e Shtojcës Nr.12 të DST. 

Rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.3 g) të kapacitetit teknike të kritereve të veçanta në Shtojcën 

nr.9. 

4.Fletë analiza e paraqitur për produktin me nr.4 në tabelën e Shtojcës Nr.12 të DST është lëshuar 

nga laborator i pa akredituar për llojin e analizave të kryera. Rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.3 g) 

të kapacitetit teknike të kritereve të veçanta në Shtojcën nr.9. 

5.Çertifikatat ISO 9001 dhe 14001 të paraqitura nga Euromega 2010 shpk nuk e përfshijnë fushën e 

objektit të prokurimit. Rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.3 b) dhe c) të kapacitetit teknik të 

kritereve të veçanta në Shtojcën nr.9. 
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6. Autorizimet e prodhuesve për operatorin ekonomik Fedos Shpk për produktet 5) Maska të 

thjeshta, 6) Maska FFP2, 8) Termometër dixhital infrared, janë të pavlefshme pasi janë lëshuar si 

autorizime të posaçme për një procedurë tjetër prokurimi të zhvilluar në Janar 2020 me REF-63562-

07-01-2020 dhe jo për këtë procedurë prokurimi. 

7.Nuk është paraqitur autorizim prodhuesi apo distributori për produktin 8) Doreza një 

përdorimëshe.  Rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.3 a) të kapacitetit teknik të kritereve të veçanta 

në Shtojcën nr.9. 

8. Operatori ekonomik Euromega 2010 shpk për të vërtetuar kontratat e ngjashme ka paraqitur një 

pjesë të faturave të lëshuara për produkte të cilat nuk klasifikohen të ngjashme me mallrat objekt 

prokurimi sipas kërkesave të DST. Rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.2.4 të kritereve të veçanta të 

kualifikimit në Shtojcën nr.9. 

 

5. Operatori ekonomik Farmanet Albania shpk me NIPT K92201080V. 

1.Fletë analiza e paraqitur për produktin me nr.1 në tabelën e Shtojcës Nr.12 të DST është lëshuar 

nga laborator i pa akredituar për llojin e analizave të kryera. Rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.3 g) 

të kapacitetit teknike të kritereve të veçanta në Shtojcën nr.9. 

2.Fletë analiza e paraqitur për produktin me nr.2 në tabelën e Shtojcës Nr.12 të DST është lëshuar 

nga laborator i pa akredituar për llojin e analizave të kryera. Rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.3 g) 

të kapacitetit teknike të kritereve të veçanta në Shtojcën nr.9. 

3.Fletë analiza e paraqitur për produktin me nr.3 në tabelën e Shtojcës Nr.12 të DST është lëshuar 

nga laborator i pa akredituar për llojin e analizave të kryera. Rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.3 g) 

të kapacitetit teknike të kritereve të veçanta në Shtojcën nr.9. 

4.Fletë analiza e paraqitur për produktin me nr.4 në tabelën e Shtojcës Nr.12 të DST është lëshuar 

nga laborator i pa akredituar për llojin e analizave të kryera. Rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.3 g) 

të kapacitetit teknik të kritereve të veçanta në Shtojcën nr.9. 

5.Nuk është paraqitur asnjë dokumentacion për të vërtetuar akreditimin e laboratorit që ka kryer 

raportin e testimit për produktin 5) Maska respiratore me nivel mbrojtës FFP2. Rrjedhimisht nuk 

plotëson pikën 2.3 k) të kapacitetit teknik të kritereve të veçanta në Shtojcën nr.9. 

6.Nuk është paraqitur asnjë dokumentacion për të vërtetuar akreditimin e laboratorit që ka kryer 

raportin e testimit për produktin 6) Maskë kirurgjikale e thjeshtë me një përdorim. Rrjedhimisht nuk 

plotëson pikën 2.3 k) të kapacitetit teknik të kritereve të veçanta në Shtojcën nr.9. 

7. Nuk është paraqitur asnjë dokumentacion për të vërtetuar akreditimin e laboratorit që ka kryer 

raportin e testimit dermatologjik për produktin 1) Sapun lëng. Rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.3 

h) të kapacitetit teknik të kritereve të veçanta në Shtojcën nr.9. 

 

6. Operatori ekonomik Florfarma shpk me NIPT K21405001N. 

1. Formulari i ofertës është plotësuar gabim pasi mungojnë oferta për 6 (gjashtë) nga produktet e 

kërkuara nga autoriteti kontraktor. Rrjedhimisht nuk plotëson pikën 1 a) të kritereve të veçanta në 

Shtojcën nr.9. 

2. Autoriteti kontraktor për arësye të skualifikimit për ofertë të parregullt nuk merr në shqyrtim 

dokumentat e tjera të paraqitura. 

 

7. Operatori ekonomik Florifarma shpk me NIPT K08002506W. 

1.Fletë analiza e paraqitur për produktin me nr.1 në tabelën e Shtojcës Nr.12 të DST është lëshuar 

nga laborator i pa akredituar për llojin e analizave të kryera. Rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.3 g) 

të kapacitetit teknike të kritereve të veçanta në Shtojcën nr.9. 
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2.Fletë analiza e paraqitur për produktin me nr.2 në tabelën e Shtojcës Nr.12 të DST është lëshuar 

nga laborator i pa akredituar për llojin e analizave të kryera. Rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.3 g) 

të kapacitetit teknike të kritereve të veçanta në Shtojcën nr.9. 

3.Fletë analiza e paraqitur për produktin me nr.3 në tabelën e Shtojcës Nr.12 të DST është lëshuar 

nga laborator i pa akredituar për llojin e analizave të kryera. Rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.3 g) 

të kapacitetit teknike të kritereve të veçanta në Shtojcën nr.9. 

4.Fletë analiza e paraqitur për produktin me nr.4 në tabelën e Shtojcës Nr.12 të DST është lëshuar 

nga laborator i pa akredituar për llojin e analizave të kryera. Rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.3 g) 

të kapacitetit teknik të kritereve të veçanta në shtojcën nr.9. 

5.Nuk është paraqitur asnjë dokumentacion për të vërtetuar akreditimin e laboratorit që ka kryer 

raportin e testimit për produktin 5) Maska respiratore me nivel mbrojtës FFP2. Rrjedhimisht nuk 

plotëson pikën 2.3 k) të kapacitetit teknik të kritereve të veçanta në Shtojcën nr.9. 

6.Nuk është paraqitur asnjë dokumentacion për të vërtetuar akreditimin e laboratorit që ka kryer 

raportin e testimit për produktin 6) Maskë kirurgjikale e thjeshtë me një përdorim. Rrjedhimisht nuk 

plotëson pikën 2.3 k) të kapacitetit teknik të kritereve të veçanta në Shtojcën nr.9. 

7.Nuk është paraqitur asnjë dokumentacion për të vërtetuar akreditimin e laboratorit që ka kryer 

raportin e testimit dermatologjik për produktin 1) Sapun lëng. Rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.3 

h) të kapacitetit teknik të kritereve të veçanta në Shtojcën nr.9. 

8.Autorizimi i prodhuesit për produktin 8) “Termometër dixhital infrared”, është paraqitur 

fotokopje e shoqëruar me vërtetim përkthimi dhe jo orinjinal ose i njehsuar me origjinalin. 

Rrjedhimisht nuk plotëson kërkesat e paragrafit të fundit të kapacitetit teknik të kritereve të veçanta 

në Shtojcën nr.9. 

9. Autorizimi i prodhuesit dhe autorizimi i distributorit të autorizuar për produktin 7) “Doreza 

plastike një përdorimëshe”, është paraqitur fotokopje e shoqëruar me vërtetim përkthimi dhe jo 

orinjinal ose i njehsuar me origjinalin. Rrjedhimisht nuk plotëson kërkesat e paragrafit të fundit të 

kapacitetit teknik të kritereve të veçanta në Shtojcën nr.9. 

10. Autorizimi i prodhuesit dhe autorizimi i distributorit të autorizuar për produktin 6) “Maskë  

ethjeshtë kirurgjikale me një përdorim”, është paraqitur fotokopje e shoqëruar me vërtetim 

përkthimi dhe jo dokument origjinal ose i njehsuar me origjinalin. Rrjedhimisht nuk plotëson 

kërkesat e paragrafit të fundit të kapacitetit teknik të kritereve të veçanta në Shtojcën nr.9. 

11. Nuk është paraqitur asnjë katalog/fragment katalogu ose skedë teknike e publikuar nga 

prodhuesit për produktet  5) Maska të thjeshta, 6) Maska FFP2, 7) Maskë kirurgjikale e thjeshtë me 

një përdorim 8)Termometër dixhital infrared, 9)Vasketa inoksi për dezinfektim. Rrjedhimisht nuk 

plotëson pikën 2.3 i) të kapacitetit teknik të kritereve të veçanta në Shtojcën nr.9. 

12. Nuk është paraqitur deklaratë konfirmiteti për produktin  9)Vasketa inoksi për dezinfektim. 

Rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.3 j) të kapacitetit teknik të kritereve të veçanta në Shtojcën nr.9. 

 

8. Operatori ekonomik Intermed shpk me NIPT J71424020D. 

1.Fletë analiza e paraqitur për produktin me nr.1 në tabelën e Shtojcës Nr.12 të DST është lëshuar 

nga laborator i pa akredituar për llojin e analizave të kryera. Rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.3 g) 

të kapacitetit teknike të kritereve të veçanta në Shtojcën nr.9. 

2.Fletë analiza e paraqitur për produktin me nr.2 në tabelën e Shtojcës Nr.12 të DST është lëshuar 

nga laborator i pa akredituar për llojin e analizave të kryera. Rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.3 g) 

të kapacitetit teknike të kritereve të veçanta në Shtojcën nr.9. 

3.Fletë analiza e paraqitur për produktin me nr.3 në tabelën e Shtojcës Nr.12 të DST është lëshuar 

nga laborator i pa akredituar për llojin e analizave të kryera. Rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.3 g) 

të kapacitetit teknike të kritereve të veçanta në Shtojcën nr.9. 
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4.Fletë analiza e paraqitur për produktin me nr.4 në tabelën e Shtojcës Nr.12 të DST është lëshuar 

nga laborator i pa akredituar për llojin e analizave të kryera. Rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.3 g) 

të kapacitetit teknik të kritereve të veçanta në shtojcën nr.9. 

5.Skeda teknike e sigurisë (MSDS) për produktin 1) “Sapun lëng” është paraqitur fotokopje e 

shoqëruar me vërtetim përkthimi dhe jo dokument origjinal ose i njehsuar me origjinalin. 

Rrjedhimisht nuk plotëson kërkesat e paragrafit të fundit të kapacitetit teknik të kritereve të veçanta 

në Shtojcën nr.9. 

6.Nuk është paraqitur asnjë dokumentacion për të vërtetuar akreditimin e laboratorit që ka kryer 

raportin e testimit për produktin 5) Maska respiratore me nivel mbrojtës FFP2. Rrjedhimisht nuk 

plotëson pikën 2.3 k) të kapacitetit teknik të kritereve të veçanta në Shtojcën nr.9. 

7.Nuk është paraqitur asnjë dokumentacion për të vërtetuar akreditimin e laboratorit që ka kryer 

raportin e testimit për produktin 6) Maskë kirurgjikale e thjeshtë me një përdorim. Rrjedhimisht nuk 

plotëson pikën 2.3 k) të kapacitetit teknik të kritereve të veçanta në Shtojcën nr.9. 

8.Nuk është paraqitur asnjë dokumentacion për të vërtetuar akreditimin e laboratorit që ka kryer 

raportin e testimit dermatologjik për produktin 1) Sapun lëng. Rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.3 

h) të kapacitetit teknik të kritereve të veçanta në Shtojcën nr.9. 

 

9. Operatori ekonomik Trimed shpk me NIPT K51612031J. 

1. Formulari i ofertës është plotësuar gabim pasi mungojnë oferta për 2 (dy) nga produktet e 

kërkuara nga autoriteti kontraktor dhe vlera e ofertuar rezulton mbi fondin limit. Rrjedhimisht nuk 

plotëson pikën 1 a) të kritereve të veçanta në Shtojcën nr.9. 

2. Autoriteti kontraktor për arësye të skualifikimit për ofertë të parregullt nuk merr në shqyrtim 

dokumentat e tjera të paraqitura. 

 

10. Operatori ekonomik W.Center shpk me NIPT K63029402A. 

1. Vlera e kontratave të ngjashme të paraqitura nuk e plotëson vlerën e përcaktuar nga autoriteti 

kontraktor në DST në masën 30% të vlerës së fondit limit. Fatura me nr.50512964 datë 14.11.2017 

me vlerë 14 521 100 lekë pa tvsh, fatura nr.50212959 datë 08.11.2017 me vlerë 20 308 200 lekë pa 

tvsh, kontrata e ngjashme nr.4455/1 Prot. datë 22.05.2018 lidhur me UK Tiranë me vlerë 83 928 

750 lekë pa tvsh nuk klasifikohen kontrata të ngjashme pasi produktet kanë një përbërje dhe 

destinacion të ndryshëm nga mallrat objekt prokurimi. Rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.2.4 të 

kapacitetit ekonomik dhe financiar të kritereve të veçanta në Shtojcën nr.9. 

 

2. Automjeti i ofertuar me targë AA 963 NF nga verifikimi i dokumentacionit të paraqitur në sistem 

rezulton që klasifikohet kamion me peshëmbajtje 3.5 ton deri 7.5 ton kurse nga autoriteti kontraktor 

është kërkuar automjet ATP. Rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.3 f) të kapacitetit teknike të 

kritereve të veçanta në Shtojcën nr.9. 

 

3.Dokumentacioni i paraqitur për produktin 6) “Maskë e thjeshtë kirurgjikale me një përdorim” ka 

mospërputhje pasi autorizimi i prodhuesit për këtë produkt është lëshuar nga BLF Protection Gmbh, 

skeda teknike dhe raporti i testimit për këtë produkt janë paraqitur nga prodhuesi Anhui Tiankang 

Medical Tecnology CO .ITD. Rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.3 a) të kapacitetit teknike të 

kritereve të veçanta në Shtojcën nr.9. 

 

4.Fletë analiza e paraqitur për produktin me nr.1 në tabelën e Shtojcës Nr.12 të DST është lëshuar 

nga laborator i pa akredituar për llojin e analizave të kryera. Rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.3 g) 

të kapacitetit teknike të kritereve të veçanta në Shtojcën nr.9. 
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5.Fletë analiza e paraqitur për produktin me nr.2 në tabelën e Shtojcës Nr.12 të DST është lëshuar 

nga laborator i pa akredituar për llojin e analizave të kryera. Rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.3 g) 

të kapacitetit teknike të kritereve të veçanta në Shtojcën nr.9. 

 

6.Fletë analiza e paraqitur për produktin me nr.3 në tabelën e Shtojcës Nr.12 të DST është lëshuar 

nga laborator i pa akredituar për llojin e analizave të kryera. Rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.3 g) 

të kapacitetit teknike të kritereve të veçanta në Shtojcën nr.9. 

 

7.Fletë analiza e paraqitur për produktin me nr.4 në tabelën e Shtojcës Nr.12 të DST është lëshuar 

nga laborator i pa akredituar për llojin e analizave të kryera. Rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.3 g) 

të kapacitetit teknik të kritereve të veçanta në shtojcën nr.9. 

8.Nuk është paraqitur asnjë dokumentacion për të vërtetuar akreditimin e laboratorit që ka kryer 

raportin e testimit për produktin 5) Maska respiratore me nivel mbrojtës FFP2. Rrjedhimisht nuk 

plotëson pikën 2.3 k) të kapacitetit teknik të kritereve të veçanta në Shtojcën nr.9. 

 

9.Nuk është paraqitur asnjë dokumentacion për të vërtetuar akreditimin e laboratorit që ka kryer 

raportin e testimit për produktin 6) Maskë kirurgjikale e thjeshtë me një përdorim. Rrjedhimisht nuk 

plotëson pikën 2.3 k) të kapacitetit teknik të kritereve të veçanta në Shtojcën nr.9. 

 

10.Nuk është paraqitur asnjë dokumentacion për të vërtetuar akreditimin e laboratorit që ka kryer 

raportin e testimit dermatologjik për produktin 1) Sapun lëng. Rrjedhimisht nuk plotëson pikën 2.3 

h) të kapacitetit teknik të kritereve të veçanta në Shtojcën nr.9. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatorëve ekonomikë: 

1.,IDS Detergenti sh.p.k me NIPT L53602208L 2. Gentian Horjeti p.f me NIPT K31427013J dhe 3. 

Frozzer shpk me NIPT M01629004C se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 143 

692 670 (njëqind e dyzet e tre milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë) lekë pa tvsh, me kohëzgjatje deri 24 (njëzet e katër) muaj nga nënshkrimi i kontratës, 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Objekteve Publike, me 

adresë; Rruga “5 Maji”, God.17, Tiranë pranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të bëhet 

anulimi i procedurës sipas parashikimeve të nenit 24 të Ligjit Nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

Prokurimin Publik” (i ndryshuar). 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë më datë 10.11.2020 

Ankesa: Nuk ka pasur. 

 

 

BASHKIA  GRAMSH 

 
Për: Operatorin Ekonomik  - “Iste ”sh.p.k  

Adresa: Fshati Shirgjan , NJA Kuqan, Elbasan. 
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Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozime ”,me mjete elektronike 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76693-10-26-2020  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:’Blerje dru zjarri për nevojat e cerdheve,kopshteve,shkollave dhe 

konviktit të shkollës së mesme për vitin shkollor 2020-2021 si dhe  zyrat e njësive administrative”, 

me afat 30 ditë nga data e lidhjes së kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 02/11/ 2020 [Nr. 94] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

* * * 

1. Operatori ekonomik -“Gjergj Buça”-Person Fizik, me nr.Nipti K31331547R me vlerë të 

ofertës 5 818 216 (pesë milionë e tetëqind e tetëmbëdhjetë mijë e dyqind e 

gjashtëmbëdhjetë)lekë,pa TVSH. 

2. Operatori ekonomik -“Iste” sh.p.k, me nr.Nipti K72810204B  me vlerë të ofertës 5 781 700  

(pesë milionë e shtatëqind e tetëdhjetë e një mijë e shtatëqind)lekë,pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm : 

Nuk ka ofertues të skualifikuar 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë - Shoqërinë-“Iste ”sh.p.k , me adresë 

Fshati Shirgjan , NJA Kuqan, Elbasan, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 5 781 

700  (pesë milionë e e shtatëqind e tetëdhjetë e një mijë e shtatëqind)lekë,pa TVSH, pikët totale të 

marra  [_____],është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Gramsh, Bulevardi “10 korriku”,Sheshi 

“Kamber Dërmyshi “ ,pranë Njësisë së  Prokurimit,kati tretë,  kopjen e nënshkruar të formularit të 

kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [______], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.11.2020. 

Ankesa: Nuk ka pasur ankesa 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS SH.A 
 

“Rikonstruksion me riveshje te kolektoreve ne ITUND, instalim makinerie ne stacionet ekzistuese 

dhe pastrim kolektori ne zonen e qytetit, Bashkia Durres”  
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Për: Bashkimin e operatorëve: “Balili Konstuksion” sh.p.k, me nipt K17016202S, me adrese Velce, 

Vlore dhe „ONYX“ shpk me nipt L62130005H, me adrese Lagjja Sauk i Vjetër, Tokë truall, 

Nr.Pasurie 22/4, Zonë Kadastrale 3266, Vol.10, Tirane.  

Proçedura e prokurimit: “Proçedurë e hapur-pune” 

 

Numri i references se procedures/lotit: REF- 72943-09-24-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

Objekti: “Rikonstruksion me riveshje te kolektoreve ne ITUND, instalim makinerie ne stacionet 

ekzistuese dhe pastrim kolektori ne zonen e qytetit, Bashkia Durres”  

- Fondi limit: 103‘882‘966,4 (Njëqind e tre milion e teteqind e tetedhjete e dy mije e 

nenteqind e gjashtedhjete e gjashte presje kater) lekë pa TVSH. 

- Burimi i te ardhurave: buxhet shtet 

- Kohezgjatja e kontrates: 250 dite kalendarike duke filluar nga dita e neserme e punes pas 

nenshkrimit te kontrates sipas grafikut te punimeve te hartuar nga projektuesi  

- Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedure 1 (nje) Operator Ekonomik si me poshte: 

1. “Balili Konstuksion” sh.p.k, me nipt K17016202S & „ONYX“ shpk me Nipt L62130005H, me 

vlere te ofruar: 

 pa TVSH është 103’255’436,1 (njëqind e tre milion e dyqind e pesedhjete e pese mije e 

katerqind e tridhjete e gjashte presje nje) lekë  

 meTVSH është 116’910’523,4 (njëqind e gjashtembedhjete milion e nenteqind e dhjete mije 

e peseqind e njezet e tre presje kater) lekë  

 

Kvo vleresoi dokumentacionin e paraqitur nga bashkimi i Operatoreve Ekonomik “Balili 

Konstuksion” sh.p.k & ONYX“ shpk ne perputhje me specifikimet teknike. 

 

Duke ju referuar procedures se lartpermendur, informojmë “Balili Konstuksion” sh.p.k & ONYX“ 

shpk se oferta e paraqitur, me nje vlere te pergjithshme prej: pa TVSH është 103’255’436,1 

(njëqind e tre milion e dyqind e pesedhjete e pese mije e katerqind e tridhjete e gjashte presje nje) 

lekë dhe me TVSH është 116’910’523,4 (njëqind e gjashtembedhjete milion e nenteqind e dhjete 

mije e peseqind e njezet e tre presje kater) lekë është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime Durrës sh.a sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 09/11/2020 

Gjatë afatit ligjor prej 7-ditë kalendarike të pritjes së ankesave nuk pati ankesa 

 
 

DREJTORIA RAJONALE E OSSH FIER 
 

Për: [SUPERIOR GROUP KLIMA SHPK  ] 

Procedura e prokurimit:Tender i Hapur 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-71334-09-11-2020 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Rehabilitimi dhe ndërtimi i rrjetit TU me ABC, Patosi i Ri 

(Alpetroli + Fideri 10 Ngjeqar” 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): JO 

Buletini i Njoftimeve Publike Nr.70 date 14 Shtator 2020 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “AA&P” shpk me Nipt L61713009Q 

Vlera 75 075 000 (shtatëdhjetëe pese milion e shtatëdhjetë e 

pese mije) leke pa TVSH 

 

2. “ EN-EL” shpk me Nipt L22405011A 

Pa oferte ekonomike 

 

3. “SUPERIOR GROUP KLIMA” shpk me Nipt K91712015L 

Vlera (72,998,505 shtatëdhjetë e dy milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tete mije e pesëqind e pese) 

leke pa TVSH 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

  “ EN-EL” shpk, refuzohet, pasi : 

1. Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur te gjithe dokumentacionin e kerkuar sipas DST 

2. Operatori Ekonomik nuk u paraqit per dorezimin e monstrave 

3. Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur Oferte Ekonomike 

 

 “ AA&P” shpk, refuzohet, pasi : 

 

1. Nuk ka paraqitur te gjithe dokumentat e kerkuar sipas DST 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“SUPERIOR KLIMA GROUP” shpk  

TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga "Sulejman Delvina", Pallati "Melrose", Dyqani nr.2, Kati 1] 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 72,998,505 (shtatëdhjetë e dy milion e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e tete mije e pesëqind e pese) leke pa TVSH] pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [OSHEE Drejtoria Rajonale Fier Adresa Lagja 1 Maj 

Rruga Eneriko Veizi] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  

afatit te parashikuar ne VKM nr 914 dt 29.12.2014 ndryshuar  nr 797 dt 29.12.2017  nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe procedura do te anullohet. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  05/11/2020 

 

Ankesa: ka ose jo:_jo_____________ 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë __ 
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DREJTORIA RAJONALE E OSSH FIER 
 

Për: [SUPERIOR GROUP KLIMA SHPK  ] 

 

Procedura e prokurimit:Tender i Hapur 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-71348-09-11-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Reduktimi i humbjeve dhe përmirësimi i cilësisë së furnizimit në 

rrjetin TU me sistemin ABC N/Stacioni Matkë 35/10 kV, Fideri 10 kV Ngjeqar Nr.1” 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): JO 

Buletini i Njoftimeve Publike Nr.70 date 14 Shtator 2020 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “AA&P” shpk me Nipt L61713009Q 

Vlera 21,885,508 (njezet e një milion e tetëqind e tetedhjete e pesë mijë 

e pesëqind e tete) leke pa TVSH 

 

2. “ EN-EL” shpk me Nipt L22405011A 

Pa oferte ekonomike 

 

3. “SUPERIOR GROUP KLIMA” shpk me Nipt K91712015L 

Vlera 21,668,820 (njezet e një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tete mije e tetëqind e njëzet) 

leke pa TVSH 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

  “ EN-EL” shpk, refuzohet, pasi : 

1. Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur te gjithe dokumentacionin e kerkuar sipas DST 

2. Operatori Ekonomik nuk u paraqit per dorezimin e monstrave 

3. Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur Oferte Ekonomike 

 

 “ AA&P” shpk, refuzohet, pasi : 

 

2. Nuk ka paraqitur te gjithe dokumentat e kerkuar sipas DST 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“SUPERIOR KLIMA GROUP” shpk  

TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga "Sulejman Delvina", Pallati "Melrose", Dyqani nr.2, Kati 1] 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 21,668,820 (njezet e një milion e gjashtëqind 

e gjashtëdhjetë e tete mije e tetëqind e njëzet) leke pa TVSH] pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [OSHEE Drejtoria Rajonale Fier Adresa Lagja 1 Maj 

Rruga Eneriko Veizi] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  

afatit te parashikuar ne VKM nr 914 dt 29.12.2014 ndryshuar  nr 797 dt 29.12.2017  nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe procedura do te anullohet. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  05/11/2020 

 

Ankesa: ka ose jo:_jo_____________ 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ______ 

 
 

INSTITUTI I SIGURISË USHQIMORE DHE VETERINARISË 
 

Për: Operatorin ekonomik “PEGASUS“shpk,  NIPT J62903750A, rruga “Siri Kodra“, ish 

frigoriferi, Nr. 149, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-74884-10-12-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Sherbim, riparim, blerjepjesekembimi per aparaturat”, 12-muaj 

nga nënshkrimi i kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “PEGASUS“shpk     J62903750A 

     Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

Vlera 15,441,000 (pesëmbëdhjetë milion e katërqind e dyzet e një mijë ) lekë pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2. “Krijon” shpk     K12023001A 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  Nuk Ka paraqitur ofertë ekonomike. 

(me numra dhe fjalë) 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “Krijon” shpk     K12023001A 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it     

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Operatoriekonomik “Krijon” shpk,nukplotesonkriteret e percaktuara ne DST, kahedhurnësistemin 

SPE vetemekstraktin e thjeshtëtëshoqërisë, vertetim tatimesh dhe sigurimesh dhe nuk ka paraqitur 

oferte ekonomike. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “PEGASUS“shpk,  NIPT J62903750A, 

rruga “Siri Kodra“, ish frigoriferi, Nr. 149, Tiranëse oferta e paraqitur, me një vlerë të 
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përgjithshme prej 15,441,000 (pesëmbëdhjetë milion e katërqind e dyzet e një mijë ) lekë pa 

TVSH/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë “Instituti i Sigurisë Ushqimore dhe Veterinarisë”, Rruga 

“Aleksandër Moisiu”, Nr. 82, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11/11/2020 

 

Ankesa: ka ose jo Nuk ka pasur ankesa. 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___ 

 
 

NDËRMARRJA INDUSTRIALE NR.1 TIRANË 

 
Për:  “CLEAN FAST” SHPK 

 

Adresa: Bulevardi “Bajram Curri”, Godina ETC, Kati 13, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73098-09-25-2020/REF-73103-09-25-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 1: “Shërbim pastrimi i ambienteve të jashtme dhe të 

brendshme të Polit të Drejtësisë”, me fond të marrëveshjes kuadër: 23 163 520 (njëzet e tre milion e 

njëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e pesëqind e njëzet) lekë pa Tvsh. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1- Operatori ekonomik “Clean Fast” SHPK me NIPT L61807037R, me ofertë ekomomike 

15 773 400 (pesëmbëdhjetë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e katërqind) Lekë 

pa TVSH. 

 

2- Operatori ekonomik “Korsel” SHPK me NIPT J64104124G, me ofertë ekomomike 16 322 

160 (gjashtëmbëdhjetë milion e treqind e njëzetë e dy mijë e njëqind e gjashtëdhjetë) Lekë 

pa TVSH. 

 

3- Operatori ekonomik “Dion-AL” SHPK me NIPT K67917301H, me ofertë ekomomike 

18 033 732 (tetëmbëdhjetë milion e tridhjetë e tre mijë e shtatëqind e tridhjetë e dy) Lekë pa 

TVSH. 
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4- Operatori ekonomik “Pastrime Silvio” SHPK me NIPT K91413010N, me ofertë ekomomike 

20 623 380 (njëzet milion e gjashtëqind e njëzetë e tre mijë e treqind e tetëdhjetë) Lekë pa 

TVSH. 

 

5- Operatori ekonomik “Alpen Pulito” SHPK me NIPT K61516506H, me ofertë ekomomike 

2 444 040 (dy milion e katërqind e dyzet e katër mijë e dyzet) Lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1- Operatori ekonomik “Alpen Pulito” SHPK me NIPT K61516506H, me ofertë ekomomike 

2 444 040 (dy milion e katërqind e dyzet e katër mijë e dyzet) Lekë pa TVSH: 

 

 Operatori ekonomik ka paraqitur ofertë për Lotin 2 “Shërbim dezinfektimi DDD, i 

ambienteve të jashtme dhe të brendshme të Polit të Drejtësisë” dhe jo për Lotin 1 

“Shërbim pastrimi i ambienteve të jashtme dhe të brendshme të Polit të Drejtësisë” 

 Të gjitha shtojcat e paraqitura janë për Lotin 2. 

 Nuk ka paraqitur vinç dhe platformë ngritëse për pastrimin ne ambientet e 

brendshme. 

 Nuk ka paraqitur mjetet/makineritë sipas kërkesës së pikës 11 të “Kapacitetit 

Teknik” 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “CLEAN FAST” SHPK, me adresë: 

Bulevardi “Bajram Curri”, Godina ETC, Kati 13, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 15 773 400 (pesëmbëdhjetë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e 

katërqind) Lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Ndërmarrjes Industriale Nr 1, me adresë: Rr. Kavajes, 

ish Shtëpia Botuese “Naim Frashëri” Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentet 

e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.11.2020. 

 

Ankesa: Jo 

 

 

NDËRMARRJA INDUSTRIALE NR.1 TIRANË 
 

Për:  “PASTRIME SILVIO” SHPK 

 

Adresa: Rruga “Fatmir Haxhiu”, Pallati 2, Shkalla 10, Apartamenti 76, Kati I, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur”. 
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Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73098-09-25-2020/ REF-73107-09-25-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 3: “Shërbim gjelbërimi për Polin e Drejtësisë”, me fond të 

marrëveshjes kuadër: 3 102 400 (tre milion e njëqind e dy mijë e katërqind) lekë pa Tvsh. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1- Operatori ekonomik “Dion-AL” SHPK me NIPT K67917301H, me ofertë ekomomike 2 956 

800 (dy milion e nëntëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind) Lekë pa TVSH. 

 

2- Operatori ekonomik “Pastrime Silvio” SHPK me NIPT K91413010N, me ofertë ekomomike 

2 318 400 (dy milion e treqind e tetëmbëdhjetë mijë e katërqind) Lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

(NUK KA) 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “PASTRIME SILVIO” SHPK, me 

adresë: Rruga “Fatmir Haxhiu”, Pallati 2, Shkalla 10, Apartamenti 76, Kati I, Tiranë, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2 318 400 (dy milion e treqind e tetëmbëdhjetë mijë e 

katërqind) Lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Ndërmarrjes Industriale Nr 1, me adresë: Rr. Kavajes, 

ish Shtëpia Botuese “Naim Frashëri” Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentet 

e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.11.2020. 

 

Ankesa: Jo 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE QEVERITARE 
 

Për: “NRG” Shpk 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim, Shërbim (Marrëveshje Kuadër me një operator 

ekonomik fitues), prokurim elektronik.  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72007-09-16-2020 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: - “Dezinfektim dhe shërbim i ambienteve të jashtme dhe të 

brendshme të Rezidencave Qeveritare” 

Publikime të mëparshme (Nuk ka): Buletini i Njoftimeve Publike [datë] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “ALPEST’ Shpk                                                                         M01714005H 

   Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it   

Nuk ka paraqitur formularin e ofertës. 

 

2. “ALPEN PULITO” Shpk                                                          K61516506H 

   Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it   

Vlera: 1,035,432.00 (një milion e tridhjetë e pesë mijë e katërqind e tridhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

 

3. “PASTRIME SILVIO” Shpk                                                     K91413010N 

   Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it   

Vlera: 1,304,400.00 (një milion e treqind e katër mijë e katërqind) lekë pa TVSH. 

 

4.  “NRG” Shpk                                                                             L13426006B 

   Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it   

Vlera: 1,312,500.00 (një milion e treqind e  dymbëdhjetë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

         

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “ALPEST’ Shpk 

2. “ALPEN PULITO” Shpk 

3. “PASTRIME SILVIO” Shpk 

 

- Operatori ekonomik “ALPEST’ Shpk ka mungesë dokumentacioni duke mos paraqitur asnjë 

nga kriteret specifike të kërkuara nga Autoriteti Kontraktor. 

 

- “ALPEN PULITO” Shpk dhe “PASTRIME SILVIO” Shpk, referuar Shtojcës 8 

“Specifikimi i Materialeve, Skicimet, parametrat teknik etj.,”, ka depozituar dokumentacion 

për blerje të produktit Bacilus Thuringensis Israeliensis BMP 144. Autoriteti Kontraktor në 

Shtojcën 8 ka kërkuar specifikisht produktin Bacilus Thuringensis Israeliensis, shtami 

AM65-52 i kombinuar me bacillus sphaericus, shtami ABTS 1743, i cili do të përdoret në të 

gjitha pusetat dhe në sipërfaqet me ujë të ndenjur ku depozitohen larvat e mushkonjave. Ky 

produkt në posedim nga “Alpen Pulito” sh.p.k. dhe “Pastrime Silvio” Shpk nuk është i njëjtë 

me produktin e parashikuar tek Specifikimi i Materialeve, Skicimet, parametrat teknik etj. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, lajmërojmë “Nrg” Shpk, me adresë: Rruga “Eduard 

Mano”, Pallati nr.10, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 1,312,500.00 (një 

milion e treqind e dymbëdhjetë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Shërbimeve Qeveritare, me adresë: 

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Pallati i Kongreseve, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç 
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parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 11/11/2020. 

Ankesa: ka ose jo:  Jo       

 
 

UNIVERSITETI BUJQËSOR TIRANË 

 
Për: BO:"AGRO-KORANI" Sh.p.k, me adrese: Fshati Helmes Shtodher Ndertese 1 kateshe,prane 

ures se Draxhit, Tirane & ALBA SEED SHPK me NIPT: J84407813N me adresëFshatiFiniq, 

Delvinë. 

 

Procedura e prokurimit:Kërkesë për Propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit III :  REF-76532-10-23-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje Plehra Kimike]Loti III ,me kohëzgjatje  15 dite. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Nr. 94, Date 02.Nëntor.  

2020] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BO:  "AGRO-KORANI" Sh.p.k,                                 Nipt : L13329801V 

  "ALBA SEED"     Sh.p.k                                  Nipt : J84407813N 

        Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera e Ofertë Ekonomike :  4,579,400 (Katër miljonë e pesëqind e shtatëdhjetë e nëntëmijë e 

katërqind)Lekë pa TVSH.  

(me numra dhe fjalë) 

U Kualifikuan Operatorët :  

 

1. BO:  "AGRO-KORANI" Sh.p.k,                                 Nipt : L13329801V 

  "ALBA SEED"     Sh.p.k                                  Nipt : J84407813N 

        Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera e Ofertë Ekonomike :  4,579,400 (Katër miljonë e pesëqind e shtatëdhjetë e nëntëmijë e 

katërqind)Lekë pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ BO : "AGRO-KORANI" Sh.p.k & 

ALBA SEED Sh.p.k] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [4,579,400] (Katër 
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miljonë e pesëqind e shtatëdhjetë e nëntëmijë e katërqind) Lekë pa TVSH, është identifikuar si 

ofertë e suksesshme.  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [UBT, Zyra e Prokurimeve] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) , siç parashikohet ne nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.11.2020 

Ankesa: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë __________________ 

 

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
 
Për: OE: E v i t a sh.p.k., me NIPT L31714005J, Adresë: Rruga “Sami Frashëri”, Nr. Pasurie 7/120- 

N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, faqe 155, Tiranë. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Procedure e  hapur- mallra- prokurim me mjete elektronike. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-75872-10-18-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje teste dhe materiale të nevojshme konsumabile për pajisjen 

COBAS® 6800 për një periudhë 6 muaj”, për ISHP, me fond limit 198,612,678.3 lekë pa TVSH. 

 

Data e zhvillimit të tenderit: 11.11.2020. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 muaj. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X,  oferta  ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. E v i t a sh.p.k. - me NIPT L31714005J dhe ofertë ekonomike 183,334,780 (njëqind e 

tetëdhjetë e tre milion e treqind e tridhjetë e katër mijë e shtatëqind e tetëdhjetë) lekë pa 

tvsh, Adresa: Rruga “Sami Frashëri”, Nr. Pasurie 7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 

28, faqe 155, Tiranë. 

  
* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“E v i t a sh.p.k, NIPT L31714005J 

Adresë: Rruga “Sami Frashëri”, Nr. Pasurie 7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, faqe 155, 

Tiranë.] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [183,334,780 (njëqind e tetëdhjetë e 

tre milion e treqind e tridhjetë e katër mijë e shtatëqind e tetëdhjetë) lekë pa tvsh]/pikët totale të 

marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [autoritetit kontraktor përfitues/MSHMS /Drejtoria e 

Prokurimeve, Koncesioneve dhe PPP ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda ____5________ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.11.2020 

Ankesa: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 
 
 

NDËRMARRJA E MIRËMBAJTJES SE INFRASTRUKTURAVE DHE 

PUNËVE PUBLIKE POGRADEC 
 

Për:1. Operatorin Ekonomik "VAYA international" SHPK, me numër unik i identifikimit (NUIS) 

L44707601I dhe adresë sipas QKB-së "Korce Proptisht KRICKOVE Njesia Administrative 

Proptisht, fshati Kriçkove, Objekti 1-kat, me nr e pasurise 47/28, zona kadastrale 2276". 

 

* * * 

Procedura e prokurimit:  "Kërkesë pë Propozime" - "Mallra"- "Marrëveshje Kuadër - Me një 

operator ekonomik, ku te gjitha kushtet jane te percaktuara". 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-76903-10-28-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Blerje Soba per ngrohje", me fond limit të marrëveshjes kuadër:  

1 246 666  (Një milion e dyqind e dyzetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjeteë e gjashtë) 

lekë. 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 94 datë 2 Nëntor 2020. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

Oferta ekonomikisht më e favorshme  

Çmimi më i ulët  X                (Referuar fondit limit) 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. D - 2020 & CO  SHPK                NIPT: M03407203J 

Vlera e ofertes pa TVSH:  1 113 050 (Nje milion e njeqind e trembedhjete mije e pesedhjete) Lekë. 

  

2.  LUAR Bros SHPK                                                                                    NIPT: L72322004M 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar: 15 400  (Pesembedhjete mije e kater) Lekë. 

3.  VAYA international  SHPK                NIPT: L44707601I 

Vlera e ofertes pa TVSH:  1 237 500 (Nje milion e dyqind e tridhjete e shtate mije e peseqind) 

Lekë. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

1. D - 2020 & CO  SHPK                NIPT: M03407203J  
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2.  LUAR Bros SHPK                                                                                    NIPT: L72322004M 

 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

● Nga shqyrtimi i dokumentacionit te paraqitur ne SPE,  nga Operatori Ekonomik D - 2020 & CO  

SHPK, rezulton se ka mungese te dokumentacionin, cka vijne ne kundershtim me kriteret e DST, te 

cilat po i rendisim si me poshte: 

 

1. Vertetimi nga OSHEE, i cili mban Nr. 682/1Prot, date 14.10.2020, deshmon se O.E nuk ka 

detyrime deri me date 14.10.2020, pa perfshire muajin shtator 2020. Ne respektim te te gjitha 

detyrimeve ligjore, muaji shtator duhet te paguhet deri me date 30 Tetor 2020, nderkohe qe hapja e 

ofertave ishte me date 09.11.2020. Pra, mospagimi i muajit shtator 2020, deri me date 09.11.2020 

(daten e hapjes se ofertave) perben shkas per skualifikim. 

 

2. O. E ne kundershtim me kriterin 2.2.1 NUk deshmon se ka pasur një aktivitet pozitiv të 

qëndrueshëm (Të mos ketë dy vite buxhetore te njepasnjeshem me bilanc negativ), gjsate 3 viteve te 

fundit, pasi nuk ka paraqitur kopje të çertifikuara të bilanceve të 3 (Tre) viteve të fundit  2017, 

2018, 2019, të paraqitur në autoritetet përkatëse të nënshkruara dhe të vulosura. 

 

3. Taksitivisht O.E nuk ka paraqitur kopje të deklarimit të xhiros vjetore gjatë 3 (tri) viteve te fundit 

referuar të lëshuar nga autoriteti përkatës, vlera mesatare e së cilës duhet të jetë jo më e vogel  se  

fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave,  1 246 666  (Një milion e dyqind e dyzetë e gjashtë mijë 

e gjashtëqind e gjashtëdhjeteë e gjashtë) lekë. 

Dorezimi i deklarates nga ana e administratorit te shoqerise nuk e permbush kriterin 2.2.2 te DST, 

pasi pika 5 e nenit 27 te VKM-se 914, percakton saktesisht dhe detyrimisht qe: 

 

Për të provuar kapacitetet financiare dhe ekonomike, autoriteti kontraktor kërkon:  

a) kopje të certifikuara të një ose më shumë bilanceve, të paraqitura në autoritetet përkatëse:  

b) dhe/ose b) kopje të deklaratave të xhiros vjetore. Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufirin 

e ulët monetar, vlera e kërkuar nga autoriteti kontraktor nuk mund të tejkalojë vlerën limit të 

kontratës që p rokurohet. Në procedurat e prokurimit me vlerë mbi kufirin e ulët monetar, vlera e 

kërkuar nga autoriteti kontraktor nuk mund të tejkalojë 40% të vlerës limit të kontratës që 

prokurohet; 

 

4. Ne kundershtim me kriterin 2.6 te DST si dhe Referuar Udhëzimit Nr.2, datë 02.05.2019 "Mbi 

procesin e administrimit të mostrave të paraqitura nga operatorët ekonomikë", duke gjykuar nese 

plotesohen kerkesat minimale te percaktuara ne DST per kete procedure dhe se kontraktuesi do te 

jete i afte teknikisht qe te realizoje sherbimin sipas specifikimeve dhe cilesise se kerkuar, cdo 

operator ekonomik pjesemarres ne kete procedure,  ne daten e  hapjes se ofertave NUK paraqiti 1 

(Nje) moster te sobes se zjarrit prej gize. 

 

Mos paraqitja e mostrave sipas kushteve te mesiperme, perben shkas per skualifikim 

 

● Nga shqyrtimi i dokumentacionit te paraqitur ne SPE,  nga Operatori Ekonomik LUAR Bros 

SHPK, rezulton se ka mungese te dokumentacionin, cka vijne ne kundershtim me kriteret e DST, te 

cilat po i rendisim si me poshte: 

 

1. Oferta eshte paraqitur me shumatore e cmimeve per njesi, cka vjen ne kundershtim me piken 
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2.8.2, faqe 5 te DST, ku eshte saktesuar se (Kuotimi nuk do te behet ne baze te shumatores se 

cmimeve per njesi, por cmimi me i ulet referuar fondit limit). 

 

Dorezimi i ofertes me shumatore te cmimit per njesi, perben shkas per skualifikim pasi nuk 

realizohet procesi i kuotimit, krahesuar me O.E pjesemarres. 

 

2. Nga shqyrtimi i dokumentacionit, faturave dhe kontratave rezulton se O.E nuk deshmon se ka 

realizuar furnizime te mëparshme, të ngjashme me  objektin e prokurimit, të kryera (realizuara) 

gjatë tri viteve të fundit nga data e zhvillimit te  tenderit, me një vlerë jo më të vogël 40 % të vlerës 

së përllogaritur që prokurohet ose  498 667 Lek pa TVSH, pasi asnje fature ska per objekt shitje te 

sobave te zjarrit me material GIZE. 

 

3. Ne kundershtim me kriterin 2.6 te DST si dhe Referuar Udhëzimit Nr.2, datë 02.05.2019 "Mbi 

procesin e administrimit të mostrave të paraqitura nga operatorët ekonomikë", duke gjykuar nese 

plotesohen kerkesat minimale te percaktuara ne DST per kete procedure dhe se kontraktuesi do te 

jete i afte teknikisht qe te realizoje sherbimin sipas specifikimeve dhe cilesise se kerkuar, cdo 

operator ekonomik pjesemarres ne kete procedure,  ne daten e  hapjes se ofertave NUK paraqiti 1 

(Nje) moster te sobes se zjarrit prej gize. 

Mos paraqitja e mostrave sipas kushteve te mesiperme, perben shkas per skualifikim. 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

 1.   VAYA international  SHPK                NIPT: L44707601I 

Vlera e ofertes pa TVSH:  1 237 500 (Nje milion e dyqind e tridhjete e shtate mije e peseqind) 

Lekë. 

***** 

Bazuar në; Lloji i procedurës "Marrëveshje Kuadër - Me Nje operator ekonomik, ku te gjitha 

kushtet jane te percaktuara" dhe te parimi se Klasifikimi përfundimtar i operatorëve ekonomikë të 

suksesshëm në marrëveshjen kuadër, do të bëhet sipas vlerës më të ulët (Cmimi me i ulët), 

njoftohet; 

 

Operatori Ekonomik "VAYA international" SHPK, me numër unik i identifikimit (NUIS) 

L44707601I dhe adresë sipas QKB-së "Korce Proptisht KRICKOVE Njesia Administrative 

Proptisht, fshati Kriçkove, Objekti 1-kat, me nr e pasurise 47/28, zona kadastrale 2276", se jini 

klasifikuar ne renditje ne vend të parë. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Ndermarrjes se Mirembajtjes se Infrastrukturave dhe 

Puneve Publike, Kati IV i Bashkise Pogradec, brenda 5 (Pese) ditëve nga dita e publikimit të këtij 

njoftimi ne buletinin e APP-së për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë _11.11.2020. 

 

Ankesa:  JO 
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DREJTORIA RAJONALE E OSSH GJIROKASTËR 
 

Për: A-91 sh.p.k me adresë: Rruga Nacionale Sarandë-Gjirokastër, km 10, godinë 2-katëshe, përballë  

kantinës së verës Isak, Vrion Sarandë 

 

Procedura e prokurimit: E hapur me mjete elektronike- Punë publike 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-71379-09-11-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i rrjetit me kabëll ABC dhe kalimi i rrjetit TM me 

izolacion 20 kv, kabina BOX Berdenesh-Manastri, fideri Ksamil, N/Stacioni 110/20 kv Sarandë”, me 

fond limit: 95,439,026 (nëntëdhjetë e pesë milion e katërqind e tridhjetë e nëntë mijë e njëzet e 

gjashtë) lekë pa TVSH, me kohëzgjatje 6 muaj  nga data e  dorëzimit të sheshit të ndërtimit. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. EN-EL  sh.p.k     me NUIS      L22405011A 

Vlera: Pa ofertë ekonomike 

 

2. A-91 sh.p.k          me NUIS      J64505806V 

Vlera: 90,065,000 (nëntëdhjetë milion e gjashtëdhjetë e pesë mijë)lekë pa TVSH 

 

Është skualifikuar ofertuesi si  mëposhtëm: 

1. EN-EL  sh.p.k     me NUIS      L22405011A 

  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

  Ky Operator Ekonomik ka paraqitur vetëm formularin e ofertës pa vlerë ekonomike dhe asnjë 

dokumentacion tjetër ligjor, ekonomik dhe teknik profesional të kërkuar nga Autoriteti  Kontraktor në 

Dokumentat e Tenderit.  

* * * 

 

  Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë A-91 sh.p.k me adresë: Rruga Nacionale 

Sarandë-Gjirokastër, km 10, godinë 2-katëshe, përballë kantinës së verës Isak, Vrion Sarandë, se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 90,065,000 (nëntëdhjetë milion e gjashtëdhjetë e 

pesë mijë)lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme.  

   

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë Rajonale të OSSH Gjirokastër me adresë: 

Blv“18 Shtatori”, pallati 6 katësh përballë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Gjirokastër, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

   

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera 

përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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  Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.11.2020 

  Ankesa: Nuk ka. 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E OSSH TIRANË 
 

Për Operatorin Ekonomik: Shoqeria “GRIALDI” sh.p.k me adrese selie ne Lagja e Re, Rruga e 

Uzines, Zona Kadastrale ZK Nr. 2315, Numer Pasurie 51/62, Kukes, me NIPT J68117216C. 

Procedura  e prokurimit: Procedure e hapur  me  mjete elektronike /pune. 

 

Numri  i referencës së procedurës: REF-72296-09-18-2020   

 

Përshkrimi  i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion i Rrjetit TU me kabell ABC per 28 kabina te 

Nenstacionit  Ibe dhe Farke. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 5(pese) muaj nga dorezimi i sheshit  te  

ndertimit. 

 

Publikime   të  mëparshme: Nuk  ka.  

 

Kriteret  e përzgjedhjes së fituesit:  Cmimi më i ulët X; Oferta ekonomikisht më e favorshme. 

 

Njoftojme se kane qenë pjesëmarrës në kete procedure si ofertues operatoret ekonomike me vlera te 

ofruara si me poshte: 

 

1. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike Shoqeria “ILIRIADA” & “4A-M” sh.p.k perkatesisht me 

NIPT J61828125L dhe K41416033P, me vlere te ofertes 109,748,605.3(njeqind e nente milion e 

shtateqind e dyzet e tete mije e gjashteqind e pese pike tre ) leke pa TVSH.   

 

2. Shoqeria  EN- EL sh.p.k  me  NIPT  L22405011A,  pa  paraqitur  vlere  te ofertes. 

 

3. Shoqeria “GRIALDI” sh.p.k me NIPT J68117216C, me vlere te ofertes 113,253,675 (njeqind e 

trembedhjete milion e dyqind e pesedhjete e tre mije e gjashteqind e shtatedhjete  e pese ) leke 

pa TVSH.      

 

I. Jane  s’kualifikuar ofertuesit:  

 

1. Shoqeria EN- EL sh.p.k, pasi pasi ka paraqitur vetem formularin e ofertes pa vlere ekonomike 

dhe asnje dokumentacion tjeter ligjor, ekonomik dhe teknik profesional te kerkuar nga 

Autoriteti Kontraktor. Ne keto kushte, referuar Kritereve te DST-se se publikuar nga Autoriteti 

Kontraktor ku eshte percaktuar shprehimisht se:“Rastet e mos-dorëzimit të një dokumenti ose të 

dokumentave të rreme e të pasakta,konsiderohen si kushte për s`kualifikim”; si dhe referuar 

nenit 53 pikes 3 te LPP-se ku percaktohet se: Autoriteti Kontraktor, ne zbatim te pikes te ketij 

neni, vlereson me oferte te vlefshme, vetem nese ajo eshte ne perputhje me te gjitha kerkesat dhe 

specikimet e percaktuara ne njoftimin e kontrates dhe ne  dokumentet e tenderit, pa rene ndesh 

me percaktimet e nenit 54 te ketij Ligji; oferta e  operatorit  ekonomik  Shoqeria EN- EL sh.p.k, 

eshte  refuzuar / s`kualifikuar nga  Komisioni  i Vleresimit te  Ofertave  prane  Autoritetit  

Kontraktor. 
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2. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike Shoqeria “ILIRIADA”&“4A-M” sh.p.k. Ky Bashkim 

Operatoresh eshte s`kualifikuar  per  shkak se gjate vleresimit te procedures se prokurimit me 

shkrese Nr. 3046 Prot date 02.11.2020 prane Autoritetit Kontraktor ka depozituar  kerkese per 

terheqje te ofertes  nga procedura  e tenderit. Ne keto kushte, Oferta e Bashkimit te Operatoreve 

Ekonomike Shoqeria “ILIRIADA” & “4A-M” sh.p.k. eshte  refuzuar /s`kualifikuar nga 

Komisioni i Vleresimit te Ofertave prane Autoritetit  Kontraktor. 

 

II.  Ne lidhje me dokumentacionin e paraqitur  nga  Operatori  Ekonomik  Shoqeria  “GRIALDI”              

sh.p.k, Komisioni i Vleresimit te Ofertave prane Autoritetit Kontraktor pas shqyrtimit te 

dokumentacionit te paraqitur, konkludon se ky operator ekonomik ploteson Kriteret e Pergjithshmet 

e Pranimit / Kualifikimit. Ky operator ekonomik dokumentacionin ligjor, administrativ dhe teknik e 

ka te rregullt konform kerkesave te Dokumentave Standarte te Tenderit. Gjithashtu ky operator 

ploteson kriteret e vecanta te kualifikimit ne zbatim te  Legjislacionit te Prokurimit Publik 

perkatesisht VKM Nr.914 date 29.12.2014 te ndryshuar dhe Ligjit “Per  Prokurimin  Publik” te 

ndryshuar. 

Referuar nenit 53 pikes 3 te LPP-se ku percaktohet se: “Autoriteti Kontraktor, ne zbatim te pikes te 

ketij neni, vlereson me oferte te vlefshme, vetem nese ajo eshte ne perputhje me te gjitha kerkesat 

dhe specikimet e percaktuara ne njoftimin e kontrates dhe ne dokumentet e tenderit, pa rene ndesh 

me percaktimet e nenit 54 te ketij Ligji”, Komisioni i Vleresimit te Ofertave prane AK-se ka 

vendosur te pranoje dhe te kualifikoje si oferte te vlefshme oferten e Operatorit  Ekonomik 

Shoqeria “GRIALDI”sh.p.k. 

 

Renditja perfundimtare e operatoreve ekonomike te kualifikuar nga Autoriteti Kontraktor eshte:  

1. Operatori Ekonomik Shoqeria “GRIALDI” sh.p.k, me vlere te ofertes 113,253,675 (njeqind e 

trembedhjete milion e dyqind e pesedhjete e tre mije e gjashteqind e shtatedhjete e pese) leke pa 

TVSH.    

Autoriteti  Kontraktor  konkludoi : 

Referuar nenit 55 pikes 1 germa a dhe pika 5 e LPP-se ku percaktohet se: Oferta fituese duhet te 

jete: Oferta  qe ne baze te kerkesave dhe kritereve te percaktuara ne dokumentet e tenderit ploteson 

kerkesat e objektit te prokurimit me cmimin me te ulet;  Pika 5 Autoriteti Kontraktor percakton 

oferten me te mire  pas krahasimit dhe vleresimit te ofertave.  

 

Në përfundim te vleresimit, fitues i procedurës se prokurimit me objekt “Rikonstruksion i Rrjetit  

TU me kabell ABC per 28 kabina te Nenstacionit Ibe dhe Farke”, me fond limit 

116,811,074(njeqind e gjashtembedhjete milion e teteqind e njembedhjete mije e shtatedhjete e 

kater) lekë pa TVSH, shpallet Operatori Ekonomik Shoqeria  “GRIALDI” sh.p.k. 

* * * 

Duke iu referuar procedures së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik Shoqeria  

“GRIALDI”sh.p.k, me adrese selie ne Lagja e Re, Rruga e Uzines, Zona Kadastrale Nr. 2315,  

Numer Pasurie 51/62, Kukes, dhe seli ne Tirane Njesia 7, Rruga "Muhamet Gjollesha", objekti me 

Nr.pasurie 3/46+2-11, vol.5, Fq. 118, me NIPT J68117216C, se oferta e paraqitur me një vlerë të 

përgjithshme prej 113,253,675 (njeqind e trembedhjete milion e dyqind e pesedhjete e tre mije e 

gjashteqind e shtatedhjete e pese) leke pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Drejtorise Rajonale Tirane / OSSH sh.a, Rruga Reshit 

Petrela, perballe Dispanserise Tirane, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes / publikimit të këtij njoftimi.  
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Njoftimi  i  klasifikimit  është  bërë  në  datë  09.11.2020. 

 

Ankesa: Nuk ka. 

 

 

BASHKIA SHKODËR 

 

Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150. 

Për:” Laçaj” sh.p.k. NUIS J67019018L. Adresa: Lagjja “Guerrile”, Rruga “1 Qershori”, godine 2-

katëshe, katiti 1-rë, Shkodër. 

-Proçedura e prokurimit: Kerkese per Propozim . 

 

-Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-77146-10-29-2020 

 

-Përshkrim i shkurtër i kontratës:” Rikonstruksion Rruga "Gjon Shllaku" 

 

 Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 2,206,823 (Dymilion e dyqind e gjashtemije e 

teteqind e njezet e tre) leke pa tvsh. 

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë viti 2020 sipas VKB nr.26 date 30.12.2019“Per miratimin 

e Buxhetit te vitit 2020 dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2020-2022 te Bashkise 

Shkoder“ për investime. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

-Afati i përfundimit të punimeve: 2(dy)muaj 

-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 02.11.2020 nr.94. 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 09.11.2020, ora 12.00. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 

1.Operatori ekonomik “Lacaj”sh.p.k, me  administrator z.Bashkim Lacaj  me NUIS J 67019018 L 

Vlera pas pranimit te korrigjimit aritmetik 2,070,216.7 leke pa tvsh(Dymilion e shtatedhjetemije e 

dyqind e gjashtembedhjete pike shtate) 

 

2-Operatori ekonomik “Delia Impex”sh.p.k,  NUIS K 57123001 R, me administrator z.Mario Delia 

nuk ka paraqitur oferte. 

 

Ka  ofertues te skualifikuar. 

1. U skualifikua Operatori ekonomik “Delia Impex”sh.p.k per keto arsye: 

-Keni paraqitur vetem vertetimin e xhiros,dhe asnje dokument tjeter. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Lacaj” sh.p.k me  administrator 

z.Bashkim Lacaj  me NUIS J 67019018 L.Adresa: Lagjja “Guerrile”, Rruga “1 Qershori”, godine 2-

katëshe, katiti 1-rë, Shkodër, se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 2,070,216.7 leke 

pa tvsh(Dymilion e shtatedhjetemije e dyqind e gjashtembedhjete pike shtate) është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia Shkodër, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita e 
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marrjes/publikimit të këtij njoftimi.Gjithashtu duhet te paraqitni te gjithe dokumentacionin e hedhur 

ne tender origjinal ose kopje  te noterizuar, te numerizuar dhe te inventarizuar.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 10.11.2020. 

 

Ankesa.Nuk ka patur. 

 

 

NDËRMARRJA E MIREMBAJTJES SË INFRASTRUKTURAVE DHE 

PUNËVE PUBLIKE POGRADEC 
 

Për: O.E  AIVINI SHPK, Numri unik i identifikimit te subjektit (NUIS) L34012601L dhe adresë 

"Korce Pogradec POGRADEC Rruga Naim Frasheri, nr pasurie 2/217, zona kadastrale 8582, kati i 

dyte". 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozime" - "Mallra"  - "Prokurim elektronik". 

 

Numri i referencës së procedurës:       REF-76800-10-27-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:       "Blerje fouristrade me karroceri", me fond limit 1 241 666 

(Një milion e dyqind e dyzete e nje mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte) lekë. 

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 94 datë 2 Nëntor 2020. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

Çmimi më i ulët  X 

Oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  AIVINI SHPK NIPT:  L34012601L 

Vlera e ofertes pa TVSH:  1 213 900 (Nje milion e dyqind e trembedhjete mije e nenteqind) Lekë. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:     Nuk ka operatore ekonomike të S'kualifikuar. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë O.E  AIVINI SHPK, Numri unik i 

identifikimit te subjektit (NUIS) L34012601L dhe adresë "Korce Pogradec POGRADEC Rruga 

Naim Frasheri, nr pasurie 2/217, zona kadastrale 8582, kati i dyte", se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme pa TVSH prej:  1 213 900 (Nje milion e dyqind e trembedhjete mije e 

nenteqind) Lekë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Ndërmarrjes se Mirëmbajtjes së Infratsrukturave dhe 

Punëve Publike, Kati IV, Bashkia Pogradec, personi përgjegjës, brenda 5 (Pesë) ditëve nga dita e 

publikimit të këtij njoftimi në buletinin e APP-së, për të paraqitur dokumentacionin e noterizuar 

dhe/ose origjinal dhe sigurimin e kontratës. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura e 

prokurimit do te anullohet ne Ligjin nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.11.2020. 

 

Ankesa: JO 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150. 

Për:” Laçaj” sh.p.k. NUIS J67019018L. Adresa: Lagjja “Guerrile”, Rruga “1 Qershori”, godine 2-

katëshe, katiti 1-rë, Shkodër. 

 

-Proçedura e prokurimit: Kerkese per Propozim . 

 

-Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-77147-10-29-2020 

 

-Përshkrim i shkurtër i kontratës:” Rikualifikim Urban Blloqe banimi  Rruga "Lëvizja e Postribës" 

(përballë Mërkatës)" 

 

 Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 2,448,248 (Dymilion e katerqind e dyzete tetemije e 

dyqind e dyzet e tete) leke pa tvsh  

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë viti 2020 sipas VKB nr.26 date 30.12.2019“Per miratimin 

e Buxhetit te vitit 2020 dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2020-2022 te Bashkise 

Shkoder“ për investime. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

-Afati i përfundimit të punimeve: 3(tre)muaj 

-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 02.11.2020 nr.94. 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 09.11.2020, ora 14.00. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 

1.Operatori ekonomik “Lacaj”sh.p.k, me  administrator z.Bashkim Lacaj  me NUIS J 67019018 L 

Vlera 2,222,488 leke pa tvsh(Dymilion e dyqind e njezet e dymije e katerqind e tetedhjete e tete) 

 

2-Operatori ekonomik “Delia Impex”sh.p.k,  NUIS K 57123001 R, me administrator z.Mario Delia 

nuk ka paraqitur oferte. 

 

Ka  ofertues te skualifikuar. 

1. U skualifikua Operatori ekonomik “Delia Impex”sh.p.k per keto arsye: 

-Keni paraqitur vetem vertetimin e xhiros,dhe asnje dokument tjeter. 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Lacaj” sh.p.k me  administrator 

z.Bashkim Lacaj  me NUIS J 67019018 L.Adresa: Lagjja “Guerrile”, Rruga “1 Qershori”, godine 2-

katëshe, katiti 1-rë, Shkodër, se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 2,222,488 leke 

pa tvsh(Dymilion e dyqind e njezet e dymije e katerqind e tetedhjete e tete) është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia Shkodër, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.Gjithashtu duhet te paraqitni te gjithe dokumentacionin e hedhur 

ne tender origjinal ose kopje  te noterizuar, te numerizuar dhe te inventarizuar.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 10.11.2020. 

Ankesa.Nuk ka patur. 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT (OST SH.A.) 
 

Nga:   Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.)  

Adresa: Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës, Km 9 

Kontakt: www.ost.al;   e-mail: info@ost.al 
 

Për:                             BOE: - “EMC Group” sh.p.k.,   me NIPT L71819032P 

Adresa: Njesia Bashkiake Nr. 6, Rruga “Vasil Tromara”, Pallati Nr. 

20, Kati 1, Zyra 3, Tiranë. 

- “ENCOAL” sh.p.k.,   me NIPT L51531003F 

Adresa: Rruga “Teodor Keko”, Godinë në Zona Kadastrale Nr. 3866, 

pasuria Nr. 305/316+1-N8, Yzberish, Kashar, Tiranë. 
 

Procedura e prokurimit:  “Procedurë e hapur” - me mjete elektronike – Punë 

 

Numri i referencës i procedurës: REF-73275-09-28-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Spostim i linjës ajrore 220 kV dopjo qark Tirana 2 – Elbasan 2” 

 

Kohëzgjatja e kontratës:  12 (dymbëdhjetë) muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike, Datë 05.10.2020, Nr. 82. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët. 

Fondi Limit: 28,090,090 (njëzet e tetë milion e nëntëdhjetë mijë e nëntëdhjetë) Lekë pa TVSH, nga 

të ardhurat e OST sh.a. 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: Datë 03.11.2020 
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Njoftojmë se, kanë qenë pjesemarrës në procedurë 2 (dy) ofertues, me vlerë përkatëse të ofruar: 

1. BOE “EMC Group” shpk   me NIPT L71819032P 

  “ENCOAL” sh.p.k.   me NIPT L51531003F 

me ofertë ekonomike 27,830,459 (njëzet e shtatë milion e tetëqind e tridhjetë mijë e 

katërqind e pesëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH. 

 

2. OE  “EN-EL” sh.p.k.   me NIPT L22405011A 

pa ofertë ekonomike. 

 

Është s’kualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

1. OE “EN-EL” sh.p.k., me NIPT L22405011A, për arsye se: 

o Nuk ka paraqitur asnjë dokument të kërkuar, përfshirë ofertën ekonomike. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “EMC Group” sh.p.k., me NIPT 

L71819032P, Adresa: Njesia Bashkiake Nr. 6, Rruga “Vasil Tromara”, Pallati Nr. 20, Kati 1, Zyra 

3, Tiranë; & “ENCOAL” sh.p.k., me NIPT L51531003F, Adresa: Rruga “Teodor Keko”, Godinë në 

Zona Kadastrale Nr. 3866, pasuria Nr. 305/316+1-N8, Yzberish, Kashar, Tiranë; se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 27,830,459 (njëzet e shtatë milion e tetëqind e tridhjetë 

mijë e katërqind e pesëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH, është identifikuar si ofertë e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimeve të OST sh.a., me adresë 

Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë -Durrës, Km. 9, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentet e tenderit, brenda 15 (pesëmbëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij 

njoftimi.   

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të procedohet 

siç parashikohet në nenin 58, të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.11.2020. 

Ankesa: Jo. 

 

 

QENDRA E ARSIMIT LUSHNJE 
 

Per “ANBIM “sh.p.k 

               Rruga  e Muhamet Gjollesha, pallati 30, Shk.3, Ap.20 

               TIRANE 

             

Proçedura  e prokurimit “ Kërkesë  për Propozim” elektronike. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës  “Blerje produkte dezinfektuese dhe materiale pastrimi per shkollat, 

kopshtet dhe çerdhet sipas udhezimit te Ministrise se Shendetesise mbi kujdesin dhe masat anti-

covid 19 per vitin shkollor 2020-2021” 
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 Numri i referencës së procedurës:    REF-76464-10-22-2020 

 

Publikime te  mepareshme (nese zbatohet) :Buletini i njoftimeve publike[data][numri] 

Kriteret e perzgjedhjes se fituesit: çmimi me i ulet X oferta ekonomikisht me e favorshme 

Njoftojme se, kanë qenë pjesmarres ne proçedurë këta ofertues me vlera përkatese te ofruara: 

1.“Aquarius Medical”     shpk                                                     L81512021D 

Emri i plote i shoqerise                                      numri i NIPT-IT 

Vlera:  997,250   ( nenteqind e nentedhjete e shtate mije e dyqind e pesedhjete) leke pa 

TVSH. 

(me numra  dhe fjale) 

 

2      “ Egian Med  ” sh.p.k                                                           L71715003C 

Emri i plote i shoqerise                                   numri i NIPT-IT 

Vlera:   1.148.120   (nje milion e njeqind e dyzete e tete mije e njeqind e njezete) leke pa 

TVSH. 

(me numra  dhe fjale) 

 

3.  “ EURO MEGA 2010   ” sh.p.k                                                    K91624505A 

Emri i plote i shoqerise                                   numri i NIPT-IT 

Vlera: 1.121.300    (nje milion e njeqind e njezete e nje mije e treqind ) leke pa TVSH. 

(me numra  dhe fjale) 

 

 

     4.  FLORFARMA                                                                                      K21405001N 

Emri i plote i shoqerise                                   numri i NIPT-IT 

 Pa oferte ekonomike 

 

     5.   MALVINA VISOKA L61608005C 

     Emri i plote i shoqerise                                   numri i NIPT-IT 

         Vlera: 1.029.600   (nje milion  e njezete e nente mije  e gjashteqind) leke pa TVSH. 

(me numra  dhe fjale) 

 

   6. “MURATI D  “ shpk.  K42003004T 

     Emri i plote i shoqerise                                   numri i NIPT-IT 

         Vlera: 1.049.050     (nje milion  e dyzete e nente mije e pesedhjete ) leke pa TVSH. 

(me numra  dhe fjale) 

 

   7.    “SINANI TRADING” sh.p.k    J64103483H 

     Emri i plote i shoqerise                                   numri i NIPT-IT 

         Vlera: 950.000     (nenteqind e pesedhjete mije )     leke pa TVSH. 

(me numra  dhe fjale) 

 

8. “ANBIM” sh.p.k                                                          L81618008J 

   Emri i plote i shoqerise                                   numri i NIPT-IT 

         Vlera: 777  777 (shtateqind e shtatedhjete e shtate mije e shtateind e shtatedhjete e shtate)     

leke pa TVSH. 

(me numra  dhe fjale) 
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Jane s’kualifikuar ofertuesit e mëposhteme: 

1.   FLORFARMA                                                K21405001N 

Emri i plote i shoqerise                                numri i NIPT-IT 

  Pa oferte ekonomike 

 Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur asnje nga dokumentat e kerkuar  sipas DST. 

 Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur Oferte Ekonomike 

 

Duke iu referuar proçedures se lart permendur, informojme  shoqerine “ANBIM   “sh.p.k 

Rruga: Muhamet Gjollesha, pallati 30, Shk.3, Ap.20 se oferta e paraqitur, me vlere te pergjitheshme 

prej 777  777 (shtateqind e shtatedhjete e shtate mije e shtateqind e shtatedhjete e shtate) leke pa 

TVSH eshte identifikuar si oferta me e suksesshme. 

 

Rrjedhimish  jeni te lutur te paraqisni prane Qendres se Arsimit,  ne adresen : Lagja “Gafurr Muço, 

Lushnje,  sigurimin e kontrates, siç parashikohet  ne dokumentat e tenderit, brenda 5 diteve nga dita 

e marrjes/publikimit te ketij njoftimi. 

Ne rast se nuk pajtoheni me kete kerkese, ose terhiqeni nga nenshkrimi i kontrates, kontrata do ti 

akordohet ofertuesit vijues ne klasifikimin perfundimtar, oferta e te cilit eshte dorezuar me nje vlere 

te pergjitheshme prej [vlera perkatese e shprehur ne fjale dhe shifra], siç parashikohet ne nenin 58 te 

ligjit nr.9643 date20.11.2006” Per prokurimin publik, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit ështe bëre në date  11.11.2020 

Ankesa:  jo 

 

 

BASHKIA KRUJË 
 

Për: { “EGLAND” sh.p.k,  me adrese Diber Shupenze Zogjaj Fshati Zogaj . Zyra tek ndertesa pranë 

fabrikës së mermerit/Zogaj me nr NIPT-i J96829419D  me administrator Rasim Daci ] 

 

Procedura e prokurimit:  ‘‘Procedure e Hapur  ‘’. 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-75489-10-14-2020. 

 

Fondi limit: 1’250’000 (njemilion e dyqind e pesedhjete mije )  lekë pa tvsh. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: : “Blerje mjete motorike per Bashkinë Krujë ”  e ndare ne lote si 

vijon: 

 Loti i  II: “Blerje kamioni veteshkarkues”.  

 

Kohëzgjatja e kontratës: 7(shtate) diteve nga data e nenshkrimit te kontrates . 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): NUK KA . 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1. “EGLAND” sh.p.k,  me adrese Diber Shupenze Zogjaj Fshati Zogaj . Zyra tek ndertesa 

pranë fabrikës së mermerit/Zogaj me nr NIPT-i J96829419D  me administrator Rasim Daci. 

 Vlera e ofruar =  1’245’000 ( njemilion e dyqind e dyzet e pese mije  ) leke pa  

t.v.sh 

Nuk ka operatore  ekonomik te s’kualifikuar. 

 

Nderkohe qe kualifikohen per plotesim te kritereve te pergjithshme dhe te vecanta keto operatore 

ekonomike te rendituar sipas kriterit percaktues te ofertes fituese,   cmimi me ulet  operatoret 

ekonomik si vijon: 

 

1. “EGLAND” sh.p.k,  me adrese Diber Shupenze Zogjaj Fshati Zogaj . Zyra tek ndertesa 

pranë fabrikës së mermerit/Zogaj me nr NIPT-i J96829419D  me administrator Rasim Daci. 

 Vlera e ofruar =  1’245’000 ( njemilion e dyqind e dyzet e pese mije  ) leke pa  

t.v.sh 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë { “EGLAND” sh.p.k,  me adrese Diber 

Shupenze Zogjaj Fshati Zogaj . Zyra tek ndertesa pranë fabrikës së mermerit/Zogaj me nr NIPT-i 

J96829419D  me administrator Rasim Daci } se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

1’245’000 ( njemilion e dyqind e dyzet e pese mije ) leke pa  t.v.sh/pikët totale të marra  [ska ], 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Kruje, Qender Sheshi ‘’Mustafa Merlika 

(Kruja), prane Zyres se Njesise se Prokurimeve ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[Nuk ka Operatore ekonomik te klasifikuar sipas kerkesave te ligjit ], siç parashikohet në nenin 58 

të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 11.11.2020 

 

Ankesa: ka ose jo: { JO } 

 

 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” (i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Krujë, nuk u paraqit asnjë ankesë sipas 

formularit përkatës. 
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BASHKIA KRUJË 
 

Për: { “EGLAND” sh.p.k,  me adrese Diber Shupenze Zogjaj Fshati Zogaj . Zyra tek ndertesa pranë 

fabrikës së mermerit/Zogaj me nr NIPT-i J96829419D  me administrator Rasim Daci ] 

 

Procedura e prokurimit:  ‘‘Procedure e Hapur‘’. 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-75486-10-14-2020 

 

Fondi limit: 1’666’666( njemilion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte  mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e gjashte ) lekë pa tvsh. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje mjete motorike per Bashkinë Krujë ”  e ndare ne lote si 

vijon: 

 Loti i  I: “ Blerje  autoveture per aparatin e administrates”,  

 

Kohëzgjatja e kontratës: 07( shtate ) dite nga data e nenshkrimit te kontrates . 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): NUK KA . 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

2. “EGLAND” sh.p.k,  me adrese Diber Shupenze Zogjaj Fshati Zogaj . Zyra tek ndertesa 

pranë fabrikës së mermerit/Zogaj me nr NIPT-i J96829419D  me administrator Rasim Daci. 

 Vlera e ofruar =  1’665’000 ( njemilion e gjashteqind e gjashtedhjete e pese mije  ) 

leke pa  t.v.sh 

 

Nuk ka operatore  ekonomik te s’kualifikuar. 

Nderkohe qe kualifikohen per plotesim te kritereve te pergjithshme dhe te vecanta keto operatore 

ekonomike te rendituar sipas kriterit percaktues te ofertes fituese,   cmimi me ulet  operatoret 

ekonomik si vijon: 

 

2. “EGLAND” sh.p.k,  me adrese Diber Shupenze Zogjaj Fshati Zogaj . Zyra tek ndertesa 

pranë fabrikës së mermerit/Zogaj me nr NIPT-i J96829419D  me administrator Rasim Daci. 

 Vlera e ofruar =  1’665’000 ( njemilion e gjashteqind e gjashtedhjete e pese mije  ) 

leke pa  t.v.sh 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë { “EGLAND” sh.p.k,  me adrese Diber 

Shupenze Zogjaj Fshati Zogaj . Zyra tek ndertesa pranë fabrikës së mermerit/Zogaj me nr NIPT-i 

J96829419D  me administrator Rasim Daci } se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

1’665’000 ( njemilion e gjashteqind e gjashtedhjete e pese mije ) leke pa  t.v.sh/pikët totale të marra  

[ska ], është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Kruje, Qender Sheshi ‘’Mustafa Merlika 

(Kruja), prane Zyres se Njesise se Prokurimeve ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[Nuk ka Operatore ekonomik te klasifikuar sipas kerkesave te ligjit ], siç parashikohet në nenin 58 

të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 11.11..2020 

Ankesa: ka ose jo: { JO } 

 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” (i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Krujë, nuk u paraqit asnjë ankesë sipas 

formularit përkatës. 

 

 

AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 
 

Shoqërisë “TBS 96” sh.p.k.  

Rruga “Thanas Ziko”, Nr. 86/1, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim – me mjete elektronike 

 

Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Pajisje për Monitorimin dhe Regjistrimin e Shfrytëzimit 

të spektrit audio FM” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit “Pajisje për Monitorimin dhe Regjistrimin e Shfrytëzimit të 

spektrit audio FM” : REF-76140-10-20-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia ose qëllimi dhe kohëzgjatja e kontratës] 

“Pajisje për Monitorimin dhe Regjistrimin e Shfrytëzimit të spektrit audio FM” 

Nr Përshkrimi i mallrave  Njësia Sasia 

1 Analizator digjital për spektrin FM Radio (marrës 

monitor spektri ) 

copë 4 

2 Modem Router GSM/GPRS copë 4 

3 Antenë marrëse FM copë 8 

4 Transformator izolues copë 4 

5 Mbrojtës nga shkarkimet atmosferike copë 8 

6 Kabëll coaxial RG 213 copë 8 

7 Konektor N (M) copë 8 

8 Konektor N (F) copë 8 

9 Adaptor N (F) në BNC (M) copë 8 
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Kohëzgjatja e kontratës është 2 (dy) muaj nga data e lidhjes së kontratës. 

. 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike nr. 91, datë 26 Tetor 2020. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X   oferta ekonomikisht më e favorshme . 

 

Njoftojmë se,  kanë qenë pjesëmarrës në procedurë, këta ofertues me vlerat  përkatëse të ofruara: 

 

1.  “TBS 96” sh.p.k., me NUIS - K71407001F, me adresë: Rruga “Thanas Ziko”, Nr. 86/1, 

Tiranë - me ofertë ekonomike 3,930,000 (tremilionenëntëqindetridhjetëmijë) lekë pa TVSH; 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “TBS 96” sh.p.k., me adresë: Rruga 

“Thanas Ziko”, Nr. 86/1, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3,930,000 

(tremilionenëntëqindetridhjetëmijë) lekë pa TVSH; është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Autoritetit të Mediave Audiovizive: Rruga “Papa Gjon 

Pali II”, Nr. 15, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi si dhe dokumentacionin i cili është 

ngarkuar në sistem, origjinal ose fotokopje e noterizuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.11.2020 

 

Ankesa:  nuk ka. 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

Për: Operatorin ekonomik “ARGENT DACI” PF  

Adresa: Rruga “Abdi Bej Toptani”, godina nr.21, poshtë kthesës së Valiasit, Kamëz, Tiranë. 

 

* * * 

Proçedura e prokurimit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar - Mallra - Marrëveshje 

kuadër me disa operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me objekt: “Blerje 

artikuj ushqimorë, për Drejtorinë e Përgjithshme të Burgjeve” ndarë në 6 (gjashtë) Lote, me fond të 

përgjithshëm të marrëveshjes kuadër: 1,008,096,397 (njëmiliard e tetë milion e nëntëdhjetë e 

gjashtë mijë e treqindë e nëntëdhjet e shtatë) Lekë (pa TVSH), me numër reference: REF-53906-03-

11-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 3 “Blerje mish dhe nënproduktet e tij për Drejtorinë e 

Përgjithshme të Burgjeve", me fond të marrëveshjes kuadër: 287,712,061 (dyqind e tetëdhjetë e 

shtatë milion e shtatëqind e dymbëdhjetë mijë e gjashtëdhjetë e një) lekë pa TVSH, marrëveshje 

kuadër me disa operatorë ekonomik  me afat 2 (dy) vite nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër, dhe 

me nr. REF-53912-03-11-2020., me afat kohor për ekzekutimin: Duke filluar nga  data e lidhjes së 

kontratës/kontratave sipas kërkesës se Autoritetit Kontraktor, brenda afatit 24 (njëzetë e katër) muaj 

të lidhjes së Marrëveshjes Kuadër. 
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Publikime të mëparshme (jo): Buletini i Njoftimeve Publike-, Nr.-. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x  

 

Për lotin 3: Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat 

përkatëse të ofruara: 

 

1) “AB-GERSA” SHPK     K53823401I 

      Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it      

Vlera: 241,666,135 (dyqind e dyzet e një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

njëqind e tridhjetë e pesë) lekë (pa TVSH)  (me numra dhe fjalë) 

 

2)  “ARGENT DACI” PF     L01914003T 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

Vlera: 228,170,260 (dyqind e njëzet e tetë milion njëqind e shtatëdhjetë mijë e dyqind e 

gjashtëdhjetë ) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

3) BOE  “GERTI -1987” SHPK dhe “Olta Sharra” PF      L27606201D,  K67917301H           

        Emri i plotë i shoqërisë                             numri i NIPT-it    

Vlera: 257,681,240 (Dyqind e pesëdhjetë e shtatë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e një mijë e 

dyqind e dyzet ) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

4) “KADRA” SHPK                          K31321008J 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

Vlera: 0 (Zero ) lekë (pa TVSH)  (me numra dhe fjalë) 

 

5)  “Sinani Trading” SHPK      K31321008J 

      Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

Vlera: 0  (Zero) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

Janë s kualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

 

1) “AB-GERSA” SHPK     K53823401I 

      Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it   

    

2) “KADRA” SHPK                          K31321008J 

  Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it 

 

3)  “Sinani Trading” SHPK      K31321008J 

Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 

 

Arsyet e s kualifikimit për “AB-GERSA” SHPK 

 

 Operatori ekonomik nuk përmbush kriterin e përcaktuar në pikën 1 të kritereve të përgjithshme 

të pranimit/kualifikimit, pasi nga dokumentacioni i paraqitur rezulton të ketë detyrime tatimore 

të pashlyera. Gjithashtu mospërmbushja e kriterit të mësiperm bie në kundershtim me nenin 45 

pikën 2 gërma dh të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, në të 

cilin përcaktohet se, ...“Çdo kandidat ose ofertues skualifikohet nga një procedurë në rastet se: 
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dh) Nuk i ka përmbushur detyrimet për pagimin e tatimeve, në përputhje me legjislacionin 

shqiptar”. 

 

Arsyet e s kualifikimit për “KADRA” SHPK 

 

 Operatori ekonomik ka paraqitur oferte ekonomike si dhe asnjë prej dokumenteve të kërkuara 

në DT 

 

Arsyet e skualifikimit për “Sinani Trading” SHPK 

 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur ofertë ekonomike si dhe asnjë nga dokumentet e kërkuara 

në DT. 

 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator 

ekonomik të suksesshëm: 

 

“ARGENT DACI” PF     L01914003T 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

Vlera e ofertuar: 228,170,260 (dyqind e njëzet e tetë milion njëqind e shtatëdhjetë mijë e dyqind e 

gjashtëdhjetë ) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë organit qendror blerës, Agjencia e Blerjeve të 

Përqendruara, me adresë: Ministria e Brendshme, Sheshi Skënderbej, nr.3, Tiranë, Tel: 042247865, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e publikimit të këtij njoftimi, për të lidhur marrëveshjen kuadër. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.06.2020 

 

Ankesa: Po. 

Kanë marrë përgjigje në autoritetin kontraktor: me vendimin e KSHA-së  me nr.1233/3 prot., datë 

16.07.2020 dhe me nr. 1239/3 prot, datë 16.07.2020; 

 

Kanë marrë përgjigje në Komisionin e Prokurimit Publik: me vendimin e KPP-së me nr. 299/2020 

datë 05.08.2020; 

 

Vendimi i Gjykatës Administrative i Shkallës së Parë, Tiranë, (forma e shkurtuar) me ekzekutim të 

përkohshëm, i datës 13.11.2020, protokolluar në organin qendror blerës ABP me nr.2293 prot.,datë 

16.11.2020, për shfuqizimin e vendimit nr.299 datë 05.08.2020 të Komisionit të Prokurimit Publik. 

 

 

SH.A POSTA SHQIPTARE 
 

Për:         Operatorin Ekonomik “I.S.S Intergrated Security Solutions” sh.p.k. NIPT      

                 L92230027U 
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Adresa:   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” Kullat Binjake, kulla 1 Kati i III-të  Tiranë. 

* * * 

Procedura e prokurimit: Referuar Urdhërit të Prokurimit Nr.20, datë 20.08.2020 me objekt: “Blerje 

pajisje sigurie (pajisje GPS/GPRS, Sisteme alarmi, Siteme vëzhgimi DVR/NVR 4 kamera, Siteme 

vëzhgimi DVR/NVR 8 kamera, Kamera për automjetet) dhe Monitor LED 6m x 3.3 m për Qendrën e 

Monitorimit”, me fond limit 28.505.600 (njëzet e tetë milion e pesëqind e pesë mijë e gjashtëqind) lekë 

pa TVSH., të vëna në dispozicion nga të ardhurat e Shoqërisë “Posta Shqiptare” sh.a.,,me procedurë “E 

hapur”, me mjete elektronike e cila u zhvillua më datë 04.11.2020, ora 10:00. [Referenca e dosjes nga 

autoriteti kontraktor]   

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69345-08-20-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje pajisje sigurie (pajisje GPS/GPRS, Sisteme alarmi, Siteme 

vëzhgimi DVR/NVR 4 kamera, Siteme vëzhgimi DVR/NVR 8 kamera, Kamera për automjetet) dhe 

Monitor LED 6m x 3.3 m për Qendrën e Monitorimit”,  

Fondi Limit: 28.505.600 (njëzet e tetë milion e pesëqind e pesë mijë e gjashtëqind)Lekë pa t.v.sh. 

Burimi i financimit: Financuar nga të ardhurat e shoqërisë Posta Shqiptare sh.a.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme; 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 04.11.2020, ora 10:00 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  Datë 24.08.2020 [59]  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “Fastech” sh.p.k, Nipt J81609010U me vlerë të ofertës ekonomike 

28.293.511(njezet e tete milion e dyqind e nentedhjete e tre mije e peseqind e njembedhjete) 

lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori Ekonomik “Atom” sh.p.k,  Nipt L22203042N, me vlerë të ofertës ekonomike 

28.373.196 (njezet e tetë milion e treqind e shtatedhjete  e tre mije e njeqind e nentedhjete e 

gjashte) lekë pa TVSH; 

 

3. Operatori Ekonomik “Elektrosek ”sh.p.k, Nipt L12122013A, me vlerë të ofertës ekonomike 

28.473.012 (njezet e tetë milion e katerqind e shtatedhjete  e tre mije e dymbedhjete) lekë pa 

TVSH; 

 

4. Operatori Ekonomik “I.S.S  Intergrated Security Solutions” sh.p.k NIPT      L92230027U  me 

vlerë të ofertës ekonomike 27.888.888 (njezet e shtate milion  

                  e teteqind e tetedhjete  e tete mije e teteqind e tetedhjete e tete) lekë pa TVSH; 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori Ekonomik “Fastech” sh.p.k, Nipt J81609010U 

2. Operatori Ekonomik “Atom” sh.p.k,  Nipt L22203042N 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Operatori Ekonomik “Fastech” sh.p.k Nipt J81609010U me vlerë të ofertës ekonomike 

28.293.511(njezet e tete milion e dyqind e nentedhjete e tre mije e peseqind e njembedhjete) 

lekë pa TVSH. 
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Nga shqyrtimi i dokumentacionit ligjor dhe teknik të ofertës së paraqitur në tender rezulton që 

nuk i përmbush kriteret  pasi nuk ka paraqitur asnje dokument që të vërtetojë përmbushjen e 

kritereve ligjore ekonomike dhe ato teknike. 

 

Për sa më sipër, në zbatim të nenit 53, pika 3 e ligjit nr. 9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, te ndryshuar, ku parashikohet se: “Autoriteti kontraktor vlerëson një ofertë të vlefshme, 

vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin 

e kontratës dhe në dokumentat e tenderit”, rezulton që oferta e operatorit ekonomik “Fastech” 

sh.p.k nuk kualifikohet. 

 

2. Operatori Ekonomik “Atom ”sh.p.k  me vlerë të ofertës ekonomike 28.373.196 (njezet e tetë 

milion e treqind e shtatedhjete  e tre mije e njeqind e nentedhjete e gjashte) lekë pa TVSH; 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit ligjor dhe teknik të ofertës së paraqitur në tender rezulton që nuk i 

përmbush plotësisht kriteret teknike  e përcaktuara për kualifikim dhe konkretisht: 

-    Nuk plotësohet pika 2.3.9 Operatori Ekonomik që do të realizoje instalimin duhet të 

disponojë jo me pak se 2 (dy) automjete për instalim dhe periudhen e mirembajtjes te 

sistemit shoqeruar me kontrate shitblerje ose certifikate pronesie ose kontrate qiraje te 

noterizuar si dhe per te gjitha mjetet te paraqitet certifikata e pronesise, leje qarkullimi, 

kontrolli teknik, vertetim per taksat e paguara dhe siguracion i vlefshem. 

-   Nuk plotësohet pika 2.3.8 Konfirmimi i kompatibilitetit te zgjidhjes e ofruar me sistemet 

ekzistues. Per kete, operatori duhet te paraqese vertetim (deklarate) te prodhuesit qe 

produktet e ofertuara (Kamera, DVR,Sisteme Alarmi dhe GPS) jane plotesisht te 

integrueshme me Pajisjet ekzistuese  te instaluara. Sistemet ekzistuese jane : Kamerat 

Hikvision, Sistemet e Alarmit Messer GPRS dhe Radio, Sistemet GPS Meitrack. 

-   Nuk plotësohet pika 2.3.6 Operatori ekonomik duhet të paraqesë autorizim nga firma 

prodhuese ose akt marreveshje bashkëpunimi ose leter angazhimi me firmen prodhuese ose 

nga distributori i autorizuar nga Prodhuesi(distributori duhet te vertetoje se eshte autorizuar 

nga prodhuesi) per produktet e kamerave.: 

- Nuk plotësohet pika 2.3.4 Operatori ekonomik duhet te paraqesi nga kompania prodhuese e 

kamerave/distributori i autorizuar, Çertifikate te standarteve nderkombetare te nivelit te V-te 

e cila te demonstroje nivelin me te larte te maturimit sigurise dhe organizimi te softëreve te 

procesit te punes se ofruar Ose ekuivalente. 

 

- Nuk ka paraqitur dokumentacion per 2(dy) punonjës te certifikuar nga kompania prodhuese 

e sistemeve te kamerave, e vertetuar me certifikaten perkatese dhe te figurojnë ne listëpagesat 

e sigurimeve shoqerore. 

 

- Nuk ka paraqitur dokumentacion per Inxhinier elektronik, për të cilin operatori ekonomik të 

paraqesi diplomën  përkatëse ose vërtetim diplome, dhe kontraten individuale të punës. 

 

-Nuk ka paraqitur dokumentacion TIK (Teknologji Informacioni dhe 

Komunikimi)/Informatike për të cilin operatori ekonomik të paraqesi diplomën përkatëse ose 

vërtetim diplome, dhe kontratën individuale të punës. Do vlerësohet si kriter i përmbushur 

dhe paraqitja e diplomave ekuivalente si Informaticient ose Informatike matematikë.  

 

- Nuk ka paraqitur (një) Inxhinier Telekomunikacioni/Elektrik për të cilin operatori 
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ekonomik të paraqesi diplomën përkatëse ose vërtetim diplome, kontratën individuale të 

punës 

 

Për sa më sipër, në zbatim të nenit 53, pika 3 e ligjit nr. 9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, te ndryshuar, ku parashikohet se: “Autoriteti kontraktor vlerëson një ofertë të vlefshme, 

vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin 

e kontratës dhe në dokumentat e tenderit”, rezulton që oferta e operatorit ekonomik “Atom ” sh.p.k 

nuk kualifikohet. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator ekonomik 

i suksesshëm: 

Operatori Ekonomik “I.S.S Intergrated Security Solutions”  me NIPT   L92230027U me vlerë të 

ofertës ekonomike 27.888.888 (njezetë e shtatë milion e tetëqind e tetëdhjetë  e tetë mijë e tetëqind e 

tetëdhjetë e tetë) lekë pa t.v.sh, Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor  

“Posta Shqiptare”  sh.a., Adresa: Rr, “Reshit Çollaku”, Nr. 4, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

28.473.012 (njezetë e tetë milion e katerqind e shtatedhjete  e tre mije e dymbedhjete) lekë pa 

TVSH, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.11.2020. 

 

Ankesa: Nuk ka. 

 

 

BASHKIA HIMARË 
 

Autoriteti Kontraktor: Bashkia Himarë 

 

Për: Bashkimin e Operatorëve Ekonomik, “GJIKURIA” shpk me NIPT: J62903456H dhe “ANTE-

GROUP” shpk me NIPT: J62904100D  . Me adresë: Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 

5, Rruga Ibrahim Rugova, Prane Gardes se Republikes, Pallati Kontakt, mbi Union Bank 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim ( Elektronike). 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndriçimi i rrugës Dhrale” 

 

Numri i References: REF-75203-10-13-2020 

 

Fondi limit: 6,666,667 (gjashte milione e gjshteqinde e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqinde e 

gjashtedhjete e shtate lekë) PA TVSH 
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Burimi i Financimit : Te ardhurat 

Kohëzgjatja e kontratës: 2(dy) muaj 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë vetëm një   operator ekonomik , dhe konkretisht: 

1.  BOE  “GJIKURIA” shpk me NIPT: J62903456H dhe “ANTE-GROUP” shpk me NIPT: 

J62904100D  me oferte ekonomike 6,466,820 (gjashte milione e katerqinde e gjashtedhjete 

e gjashte mije e teteqinde e njezete lekë) PA TVSH . 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Bashkimi i  Operatoreve Ekonomik 

BOE  “GJIKURIA” shpk me NIPT: J62903456H dhe “ANTE-GROUP” shpk me NIPT: 

J62904100D  me oferte ekonomike 6,466,820 (gjashte milione e katerqinde e gjashtedhjete e 

gjashte mije e teteqinde e njezete lekë) PA TVSH i ploteson te gjitha kriteret e vendosura nga njesia 

e hartimit te dokumentave te tenderit 

Adresa: Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Ibrahim Rugova, Prane Gardes se 

Republikes, Pallati Kontakt, mbi Union Bank 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKIA HIMARE, kopjen e nënshkruar të formularit 

të kontratës dhe të sigurimit të kontratës,  brenda 30 (TRIDHJETE) ditëve nga dita e marrjes së 

këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 

“Për prokurimin publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.11.2020. 

Ankesa: ka ose jo : Nuk ka patur 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 

Për:  Shoqerine “BIOMETRIC ALBANIA” Shpk, NIPT: J61827062E 

Adresa: Rruga ‘Vllazën Huta’ Pallati i Ri, Vila Park, 6/23, Tiranë 

 

* * * 

Procedura e prokurimit:  “Blerje materiale mjekësore për Shërbimin e Kardiokirurgjisë, në QSUNT 

për vitin 2020-2021 (për 24 muaj)” e ndarë në lote (4 Lote): Loti 1 Proteza, kanjula dhe materiale te 

përgjithshme; Loti 2 Qarkullimi ekstrakorporal; Loti 3 Materiale mjekesore pediatrike dhe terapia 

intensive;  Loti 4 Sutura per Kardiokirurgjine; 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69501-08-24-2020 / LOT 1: REF-69506-08-24-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia,  objekti , kohëzgjatja e kontratës etj] 

 

OBJEKTI:  “Blerje materiale mjekësore për Shërbimin e Kardiokirurgjisë, në QSUNT 

për vitin 2020-2021 (për 24 muaj)” e ndarë në lote (4 Lote): Loti 1 Proteza, 

kanjula dhe materiale te përgjithshme;  
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FOND LIMIT:  Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër 

(në total për të gjitha lotet) është 236’267’774.01 (dyqind e tridhjetë e gjashtë 

milion e dyqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e 

katër  pikë zero e një) lekë pa TVSH, ku:  

– Loti 1 Proteza, kanjula dhe materiale te pergjithshme: 

109’341’389,70 lekë pa TVSH “Marrëveshje Kuadër me afat 2 vjeçar 

(24 muaj), me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara” – Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar; 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. “BIOMETRIC ALBANIA” Shpk,  NIPT: J61827062E 

 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it  

 

Vlera: Me vlerë me vlerë 106,477,500 (Njëqind e gjashtë milion e katërqind e 

shtatëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind) leke pa TVSH. 

 

2. “ELTIAN 2009” Shpk,   NIPT K92702402C       

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it  

 

Vlera: Pa ofertë ekonomike. 

 

3. “OES Distrimed” Shpk,   NIPT K31520054N          

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it  

 

Vlera: Pa ofertë ekonomike. 

 

Operatorë Ekonomik të s’kualifikuar: 

 

1. “ELTIAN 2009” Shpk,   NIPT K92702402C       

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it  

 

Vlera: Pa ofertë ekonomike. 

Arsyeja e Skualifikimit: Nuk ka paraqitur dokumentacion. 

 

2. “OES Distrimed” Shpk,   NIPT K31520054N          

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it  

 

Vlera: Pa ofertë ekonomike. 

Arsyeja e Skualifikimit: Nuk ka paraqitur dokumentacion. 
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* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se janë identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

1. “BIOMETRIC ALBANIA” Shpk,  NIPT: J61827062E 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it  

 

Vlera: Me vlerë me vlerë 106,477,500 (Njëqind e gjashtë milion e katërqind e shtatëdhjetë e shtatë 

mijë e pesëqind) leke pa TVSH. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqiteni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, me 

adresë me adresë Rruga e Dibrës, Nr. 372, Tiranë, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft-marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.10.2020 

 

Ankesa:  Nuk ka ! 

 

 

AUTORITETI  RRUGOR  SHQIPTAR 
 

BASHKIMIN E OPERATOREVE EKONOMIKË   

Alko Impex General Construction dshh & Alko Impex Construction” 

 TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga "Asim Vokshi", Alb building 2t, kati i 2 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Kufizuar-Sherbim /Marveshje kuader) me disa operatore 

ekonomik( nje fitues per çdo Lot)  me objekt “ Mirëmbajtje me performancë të rrugëve Rajoni  

Qendror“  (e ndare ne 10 Lote), me fond limit  te marveshjes kuader 2.160.710.894   ( dy miliard e 

njeqind e gjashtedhjete milion e shtateqind e dhjete mije e teteqind e nentedhjete e kater) Lekë pa 

TVSH,  financuar nga Buxheti i Shtetit per Drejtorine e Rajonin Qëndror, Tiranë  : REF-65715-07-

16-2020 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti 7: REF-65740-07-16-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti VII: Mirëmbajtje me performancë Cërrik - Shalës - Belsh - 

Vlashuk, Belsh - Fierzë - Kosovë e vogël, Grekan - Dëshiran - Vlashuk, Shtërmen - RadioStacion, 

Mollas - Selitë, Kthesa Rrasës - Rrasë ", me fond limit 194.768.956 (njeqind e nentedhjete e kater 

milion e shtateqind e gjashtedhjete e tete mije e nenteqind e pesedhjete e gjashte ) lekë me tvsh.  

Afati kohor duke filluar nga data e lidhjes se kontrates/kontratave sipas kerkesave te Autoritetit 

Kontraktor, brenda 48 muajve te neneshkrimit te Marveshjes Kuader.   

Publikime të mëparshme :  Buletini i Njoftimeve të datës 20 Korik 2020   [Nr.43] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: oferta ekonomikisht më e favorshme  X  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1. “Alko Impex General Construction dshh & Alko Impex Construction” 

      NUIS:  K91628013D /  K91326028I                                                                                                         

 

Vlera: 181.126.549 (njeqind e tetedhjete e nje milion e njeqind e njezete e gjashte mije e peseqind e 

dyzete e nete) Leke 

 

2  “VELLEZERIT HYSA “      NUIS: K12911201C    

Vlera: 147.051.240  (njeqind e dyzete e shtate milion e pesedhjete e nje mije e dyqind e dyzete )  

leke   

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 Nuk ka operatore te skualifikuar 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

1. “Alko Impex General Construction dshh & Alko Impex Construction” 

      NUIS:  K91628013D /  K91326028I                                                                                                         

 

Vlera: 181.126.549 (njeqind e tetedhjete e nje milion e njeqind e njezete e gjashte mije e peseqind e 

dyzete e nete) Leke 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Autoriteti Rrugor Shqiptar, Adresa rruga “Sami 

Frashëri nr.33”, Tiranë, Tel/Fax +355 4 223448,], brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.11.2020 

Ankesa: ka ose jo:  Ankesa nuk ka  

 

 

DREJTORIA RAJONALE E OSSH BERAT 
 

Për: BOE: “T&T Beton”  sh.p.k me NIPT K83103001E, me adrese prane Karburant Api, Berat & 

“Besta” sh.p.k me NIPT  J62903182B, me adrese Njesia Administrative Poshnje, Berat. 

 

Procedura e prokurimit: E Hapur-Pune 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-71830-09-15-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndertim i kabinave te reja dhe rikonstruksioni i rrjetit TU me 

kabell ABC ne Njesine Berat” , me fond limit 107, 511, 157 (njeqind e shtate milion e peseqind e 

njembedhjete mije e njeqind e pesedhjete e shtate) leke  pa tvsh.. Kohezgjatja eshte  100 dite nga 

dorezimi i sheshit te ndertimit. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): JO 

Buletini i Njoftimeve Publike:  nr. 74, date 21.09.2020 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE: “T&T Beton”  sh.p.k me NIPT   K83103001E  dhe  “Besta” sh.p.k me NIPT  J62903182B 

Vlera: 105 316 847 (nje qind e pese milion e treqind e gjashtembedhjete mije e teteqind e dyzete e 

shtate) leke pa tvsh.      

 

2. EN-EL shpk me NIPT: L22405011A 

 Vlera: 0 (zero) leke 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. EN-EL shpk me NIPT: L22405011A 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

EN-EL  shpk me NIPT: L22405011A, Ky operator ekonomik ka paraqitur si dokument vetem nje 

Formular Oferte pa vlere fare (bosh) dhe nje Ekstrakt Historik te regjistrit themeltar. Asnje 

dokument tjeter. 

Ne Dokumentat Standarte te Tenderit, ne shtojcen 12 eshte cituar: Rastet e mosparaqitjes te nje 

dokumenti, ose te dokumentave te rreme e te pasakta, konsiderohen si kusht per skualifikim. 

Operatoret ekonomike janë te detyruar te përgatisin oferta ne përputhje me kërkesat e përcaktuara 

ne dokumentat e tenderit, ne menyre qe edhe vleresimi te behet ne perputhje me kete 

dokumentacion. Mosplotësimi qofte edhe i nje kriteri te vendosur nga ana e autoritetit kontraktor e 

ben oferten e operatorit ekonomik te pavlefshme. 

Ne nenin 46  te ligjit  Nr.9643, date 20.11.2006 per “Prokurimin publik” i ndryshuar me ligjin 

Nr.9800, date 10.09.2007, ligjin Nr.9855, date 26.12.2007, ligjin Nr. 10170, date 22.10.2009, dhe 

ligjin Nr.10 309, date 22.07.2010, ligjin nr.131 dt. 27.12.2012 dhe Ligjin Nr. 182/20141 

parashikohet se “Operatoret ekonomike, per te marre pjese ne procedurat e prokurimit, duhet te 

kualifikohen, pasi te kene permbushur te gjitha kriteret, qe autoriteti kontraktor i vlereson te 

nevojshme” 

________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë T&T Beton  sh.p.k me NIPT   

K83103001E, me adrese  Prane Karburant Api, Berat & Besta sh.p.k me NIPT  J62903182B, me 

adrese me adrese Njesia Administrative Poshnje, Berat, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 105 316 847 (nje qind e pese milion e treqind e gjashtembedhjete mije e teteqind 

e dyzete e shtate)leke pa tvsh/pikët totale të marra  [ 100 ] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtoria Rajonale OSSH, Berat  Adresa: Rr. 

“Antipatrea” prane Gjykates, Berat Tel/Fax: 0693422778 E-mail: armlazialii@yahoo.com 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5  ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe procedura do te anullohet, siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 10.11.2020 

Ankesa:  JO 
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AUTORITETI  RRUGOR  SHQIPTAR 
 

Alko Impex General Construction dshh & Konstruksion & Alko Impex General Construction” 

 TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga "Asim Vokshi", Alb building 2t, kati i 2 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Kufizuar-Sherbim /Marveshje kuader) me disa operatore 

ekonomik( nje fitues per çdo Lot)  me objekt: “Mirëmbajtje me performancë të rrugëve Rajoni 

Verior”, me fond limit  te marveshjes kuader 2.172.497.806  ( dy miliardë njeqind e shtatedhjete e 

dy milion e katerqind e nentedhjete e shtate mije e teqind e gjashte) lekë  pa perfshire vleren TVSH, 

e ndare ne 14 lote, financuar nga Buxheti i Shtetit per Rajonin Verior. REF-65258-07-13-2020 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti XIII: REF-65285-07-13-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës Loti XIII: “Mirëmbajtje rutinë me performancë rruga "Peshkopi 

(K/Rr.Tomin)- Ura e Muhurit, Ura e Muhurit - Draj Reç (Kufi me Kukësin) , Peshkopi- 

Ushtelence", me fond limit 112.667.173 (njeqind e dymbedhjete milion e gjashteqind e 

gjashtedhjete e shtate mije e njeqind e shtatedhjete tre) lekë pa tvsh,  Afati kohor duke filluar nga 

data e lidhjes se kontrates/kontratave sipas kerkesave te Autoritetit Kontraktor, brenda 48 muajve te 

neneshkrimit te Marveshjes Kuader.   

Publikime të mëparshme :  Buletini i Njoftimeve të datës 20 Korik 2020   [Nr.43] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: oferta ekonomikisht më e favorshme  X  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Alko Impex General Construction dshh & Alko Impex Construction”       

NUIS:  K91628013D /  K91326028I 

Vlera: 109.004.107,56 (njeqind e nente milion e kater mije e njeqind e shtate presje pesedhjete e 

gjashte) Leke 

 

2.  “ ”SIRETA -2F”                NUIS: K51501008J       

 

Vlera: 107.777.777 (njeqind e shtate milion e shtateqind e shtatedhjete e shtate mije e shtateqind e 

shtatedhjete e shtate)  leke   

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 Nuk ka operatore te skualifikuar 

 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

1  “Alko Impex General Construction dshh & Alko Impex Construction”       

NUIS:  K91628013D /  K91326028I 

Vlera: 109.004.107,56 (njeqind e nente milion e kater mije e njeqind e shtate presje pesedhjete e 

gjashte) Leke 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Autoriteti Rrugor Shqiptar, Adresa rruga “Sami 

Frashëri nr.33”, Tiranë, Tel/Fax +355 4 223448,], brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.10.2020 

Ankesa: ka ose jo:  Po,  ka mare pergjigje me date 30.10.2020 

 

 
SPITALI UNIVERSITAR SHEFQET NDROQI TIRANË 

 

Nr. Lotit 

Principi aktiv  Nr. REF  

 

Operatori  

Ekonomik fitues 

 

Adresa 

31. Paracetamol 1 

gr/6.7 ml REF-74547-10-08-2020 
Winpharma Kashar,Autostrada Tr-

Dr, Km 6 

 

Për: [Emri dhe adresa e ofertuesit të shpallur fitues] 

* * * 

Procedura e prokurimit:  

“Blerje barna shtese qe nevojiten ne kuader te trajtimit te pacienteve me Covid-19, si dhe Shkresen 

deleguese te barit te paracetamolit 1 gr/ 6.7 ml amp., e ndare ne 31 lote,  Marrëveshje Kuadër me 

disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 12 muaj” , ne SPITALIN UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”.  

 

Fondi limit/ vlera e pritshme e kontratave: në total 198,021,855.50  (njeqind e nentedhjete e 

tetemilion e njezet e nje mije e teteqind e pesedhjete e pese pike pesedhjete) Lekë pa TVSH. 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-74477-10-08-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia ose qëllimi dhe kohëzgjatja e kontratës] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Nr. Lotit Operatori Ekonomik 

fitues 

NIPTI OFERTA 

31. Winpharma L21508008T 502.23 (peseqind e dy mije pike 23) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA 
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [emri dhe adresa e ofertuesit të 

shpallur fitues] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [shuma përkatëse e shprehur 

në fjalë dhe shifra]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme, referuar 

tabeles se meposhtme: 

 

Nr. Lotit Operatori Ekonomik fitues Nipti Cmimi i ofertuar 

31

. 

Winpharma  L21508008T 502.23 (peseqind e dy mije pike 

23) 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë, Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi”, Rruga 

“Shefqet Ndroqi”, Tiranë, Albania, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:  09.11.2020 

 

Ankesa: ka ose jo JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___ 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME ERSEKË 
 

Për: BOE “ ZEQILLARI Shpk ” L61912024O dhe  “ KTHELLA Shpk ” J69303023D 

Adresa: ZEQILLARI Shpk Tiranë , Njesia nr 5, "Komuna e Parisit',Rruga "Osman Myderizi", 

Pallatet e Laures, Ambjenti Nr 5,Zona Kadastrale 8270, me nr pasurie 6/475 -N2 dhe KTHELLA 

Shpk, Lezhe,Rreshen,Kompleksi Kthella Resort,Rruga "Shen Vicenso De Paolo", perballë 

varrezava të Qytetit Rreshen. 

 

Procedura e prokurimit: “E HAPUR”, “PUNË”,prokurim me mjete elektronike. 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-72430-09-21-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion i linjave të jashtme dhe të brendshme të rrjetit të 

ujësjellësave të fshatit Borovë,Taç dhe Mësiçkë,Bashkia Kolonjë. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.Operatori Ekonomik EGLAND Shpk                                                 J96829419D           

                    Emri i plotë i shoqërisë                    numri i NIPT-it    

Vlera Nuk ka paraqitur formularin e ofertës ekonomike. 

(me numra dhe fjalë) 

 

2.Bashkimi i operatorëve ekonomik “ZEQILLARI Shpk ”  dhe    “ KTHELLA Shpk ”  

                                                         Emri i plotë i shoqërisë           Emri i plotë i shoqërisë 

                                                               L61912024O                             J69303023D 

                                                              numri i NIPT-it                         numri i NIPT-it 

Vlera 32,709,974.1 (Tridhjetëedymilioneshtatëqindenëntëmijëenëntëqindeshtatëdhjetëekatër pikë 

një) Lekë pa Tvsh . 

(me numra dhe fjalë) 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.Operatori Ekonomik EGLAND Shpk                                               J96829419D           

                    Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik EGLAND shpk me numër NIUS J96829419D. 

Çmimi total i ofertës:  Nuk ka paraqitur formularin e ofertës ekonomike. 

Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se shoqëria EGLAND SHPK 

me numer NIUS J96829419D nuk ka paraqitur në sistemin elektronik formularin e ofertës 

ekonomike si dhe kishte mungesë të plotë në të gjitha dokumentat ligjore, administrative, 

kualifikuese të përcaktuara në dokumentat e tenderit .  

 

Mungesa e dokumentacionit u konfirmua nga të gjithë anëtarët e  Komisionit te Vleresimit të 

Ofertave. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të 46, pika 1 nenit 53, pika 3 Ligjit Nr.9643,datë 

20.11.2006,“Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe neni 66 , Vendimit të Këshillit të Ministrave 

Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” ( i ndryshuar) dhe 

fakteve të mësipërme shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur nga operatori ekonomik për këtë 

procedurën e prokurimit e shpall të pavlefshme ofertën e operatorit ekonomikë “EGLAND Shpk”, 

pasi nuk plotëson kërkesat kualifikuese të vendosura në dokumentat standarte të tenderit. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “ ZEQILLARI Shpk ” 

L61912024O dhe  “ KTHELLA Shpk ” J69303023D, me adresë: ZEQILLARI Shpk Tiranë , Njesia 

nr 5, "Komuna e Parisit',Rruga "Osman Myderizi", Pallatet e Laures, Ambjenti Nr 5,Zona 

Kadastrale 8270, me nr pasurie 6/475 -N2 dhe KTHELLA Shpk, Lezhe,Rreshen,Kompleksi Kthella 

Resort,Rruga "Shen Vicenso De Paolo", perballë varrezava të Qytetit Rreshen, se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej 32,709,974.1 (Tridhjetëedymilione 

shtatëqindenëntëmijëenëntëqindeshtatëdhjetëekatër pikë një) Lekë pa Tvsh është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  

Emri    UJËSJELLËS KANALIZIME ERSEKË 

Adresa   Rruga  "Riza Taçi" Erseke 

Tel/Fax  +355 67 20 22 212 

E-mail   shauk.kolonje@gmail.com , Administratori igli.radomi01@gmail.com    

Faqja e Internetit http://www.app.gov.al 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi , por jo me vone se 5 (pesë) ditë nga marrja e kërkesës me 

shkrim për lidhjen e kontratës. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 06.11.2020 

 

Ankesa: Nuk ka patur  

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

mailto:shauk.kolonje@gmail.com
http://www.app.gov.al/
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NJOFTIME FITUESI ME NEGOCIIM 

PA PUBLIKIM 
 
 

DREJTORIA RAJONALE E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT RRUGOR 

DURRËS 
 

Për: “Gjoka +A”  shpk  

Adresa:  Salmone Shijak Durres 

 

Procedura e prokurimit: “Negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates” 

  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78381-11-11-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës 

- (Qellimi  i kontratës, objekti) “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike të objekteve nen 

administrimin e DRSHTRr Durres dhe DTSH” . 

- Fondi limit 2 013 618 (dy million e trembëdhjetë mijë e gjashtëqind e tetëmbëdhjetë) lekë pa 

TVSH 

- Burimi i financimit - Te ardhura te brendshme te ndermarrjes. 

- Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

Kohëzgjatja në muaj  3 ose ditë    

ose  

duke filluar nga data e lidhjes se kontrates me afat 3 muaj. Kontrata do te perfundoje ne momentin e 

lidhjes se kontrates ne baze te marreveshje kuader me nr. REF-78223-11-10-2020 qe eshte duke 

zhvilluar autoriteti kontraktor ose ne momentin qe shoqeria Illyrian Guard sh.a do te paraqitet per te 

ofruar sherbimin e sigurise se objekteve te DRSHTRR Durres. 

 

- Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

- Kriteret e perzgjedhjes se fituesit: cmimi me i ulet X  oferta ekonomikisht me e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta operatore ekonomike me vleren perkatese te 

ofruar: 

 

1. “Gjoka +A” shpk                                                            NIPTI  K 31825504 T                                                                                                         

Vlera e ofruar nga ky Operator Ekonomik eshte 2 012 822,04 (dy milion e dymbëdhjetë mijë e 

teteqind e njezet e dy, zero kater) Lekë pa TVSH                                                         

 

Nuk ka ofertues të skualifikuar . 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Gjoka +A” sh.p.k  me Adrese: Salmone 

Shijak Durres, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2 012 822,04 (dy milion e 

dymbëdhjetë mijë e teteqind e njezet e dy, zero kater) Lekë pa TVSH /pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë DRSHTRr Durres me adrese:   L. 14 Ish Parku i 

Eksporti Shkozet , Durres me nr.Tel. 052 264382 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 diteve ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.11.2020 

 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL GJIROKASTËR 
 

Për: EUROMED SHPK, me NIPT K71718012P Tirane Tirane TIRANE Bulevardi Bajram Curri, 

Prane Marternitetit te ri 

 

Procedura e prokurimit: Me negocim , pa shpallje 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78522-11-12-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje maska per perballimin e situates emergjente, Covid -19. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. EUROMED                                                      NIPT : K71718012P 

Vlera : 787,600 (shtateqind e tetedhjete e shtate mije e gjashteqind) Lek pa TVSH. 

           

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë EUROMED SHPK, TIRANE Bulevardi 

Bajram Curri, Prane Marternitetit te ri se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

787,600 (shtateqind e tetedhjete e shtate mije e gjashteqind) Lek pa TVSH /pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Spitalit Rajonal Gjirokaster, Lagjia “18 

Shtatori”   sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 24 oreve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.11.2020     
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ZYRA E ADMINISTRIMIT DHE KORDINIMIT BUTRINT 
 

Për :   “MANDI - 2K” SH.P.K,                   NUIS :    K31707026S  

Adresa: SARANDE Parku i "Butrintit" Sarande.  

**** 

Procedura e prokurimit: “Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës”  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78110-11-10-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ruajtja me roje private e Parkut Kombëtar BUTRINT dhe sistem 

alarmi ne Muzeun arkeologjik të tij 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 90 ditë. 

1. Në rast se brenda kësaj periudhe, shoqëria “Illyrian Guard” sha do të marrë përsipër ofrimin 

e këtij shërbimi bazuar në VKM-në nr.177, datë 4.4.2019 “Për krijimin e shoqërisë «Illyrian 

Guard» sha, dhe për përcaktimin e Autoritetit Publik, që përfaqëson shtetin si pronar të 

aksioneve të kësaj shoqërie” pikat 10 dhe 11, kontrata e lidhur mes  ZAK Butrint dhe 

Operatorit Ekonomik që do të shpallet fitues në këtë procedurë prokurimi do të konsiderohet 

e zgjidhur nga hyrja në fuqi e kontratës me “Illyrian Guard” sha. 

2. Në rast se përfundon procedura me nr.REF-76073-10-20-2020 “Ruajtja me roje private e 

Parkut Kombëtar BUTRINT dhe sistem alarmi ne Muzeun arkeologjik të tij” – Marrëveshje 

Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 

muaj, atëherë kjo kontratë do të ndërpritet. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.  MANDI - 2K       K31707026S 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 2.221.766,30 (dy miljon e dyqindë e njëzet e një  mijë e shtatëqindë e gjashtë dhjet e gjashtë. 

30) lekë pa T.V.SH 

          (me numra dhe fjalë) 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“MANDI - 2K” SH.P.K me Adresë: 

SARANDE Parku i "Butrintit" Sarande ] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

[2.221.766,30 (dy miljon e dyqindë e njëzet e një  mijë e shtatëqindë e gjashtë dhjet e gjashtë. 30) 

lekë pa T.V.SH] / pikët totale të marra [____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Zyra e Administrim Koordinimit Butrint, Sarande, me 

adresë : butrint, Sarandë ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

3 (tre) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.11.2020 

 

 

INSTITUTI I SIGURISË USHQIMORE DHE VETERINARISË 
 

Për: Operatorin Ekonomik SH.P.S.F “DEA SECURITY”, NIPT K51521007J, Rr. Ndre Mjeda, 

Godina Polifunksionale, Kulla E, Kati i I-re, Tirane. 

 

Procedura e prokurimit: “Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-78937-11-17-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ruajtja e godinës së ISUV me roje private”, 3 muaj nga 

nënshkrimi i kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. SH.P.S.F “DEA SECURITY”            K51521007J 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 1,579,459.19 (njëmilion e pesëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e pesëdhjetë e 

nëntë pikë nëntëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera ___________________________ 

(me numra dhe fjalë) 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë SH.P.S.F “DEA SECURITY”, NIPT 

K51521007J, Rr. Ndre Mjeda, Godina Polifunksionale, Kulla E, Kati i I-re, Tirane, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,579,459.19 (njëmilion e pesëqind e shtatëdhjetë e 

nëntë mijë e katërqind e pesëdhjetë e nëntë pikë nëntëmbëdhjetë) lekë pa TVSH /pikët totale të 

marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Instituti i Sigurisë Ushqimore dhe Veterinarisë, Rruga 

“Aleksandër Moisiu”, Nr. 82, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.11.2020 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT “IHSAN ÇABEJ” LUSHNJE 
 

Për: [4S] 

 

Procedura e prokurimit:Negocim pa botim paraprak  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78835-11-16-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje veshje mbrojtese kunder kovid 19] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1                                    4S                           L64425401K    

Vlera  eshte 4 150 750(kater miljon e njeqind e pesedhjet mije e shtateqinde e pesedhjet) leke pa 

tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:   SKA 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [4S  Lushnje Lagja ”Xhevdet 

Nepravishta ”,. Rruga ” Cajupi ”, godina 1 kateshe , mbrapa shkolles ”Liri Kazazi” Nr 199.] se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [4 150 750(kater miljon e njeqind e pesedhjet 

mije e shtateqinde e pesedhjet) leke pa tvsh]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtoria e Spitalit “Ihsan Cabej “ lushnje , lagja 

xhevdet nepravishta lushnje prane stadiumit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 1 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.11.2020 

Ankesa: ka ose jo.ska 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR SHEFQET NDROQI TIRANË 
 

Për:           EVITA shpk, Nr. Nipti: L31714005J 

 

Procedura e prokurimit:Blerje Kite dhe reagent per nevojat emergjente Covid, në S. U “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë, Fondi limit ne total eshte: 6,292,700 ( gjashte milion e dy qind e dy mije e shtate 

qind) Lekë pa TVSH. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79186-11-18-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

 

Blerje Kite dhe reagent per nevojat emergjente Covid, në S. U “Shefqet Ndroqi”, Tiranë 

Fondi limit ne total eshte:  

6,292,700 ( gjashte milion e dy qind e dy mije e shtate qind) Lekë pa TVSH. 

 

 

 
 Kite dhe Reagente  per Fotometer, Autoanalizator Biokimik , Aparat 

autoanalizator Hormonal ECLIA,Cellcounter, Urinometer, Gazometer dhe 

Elektrolitmeter ose Ekuivalent. 

Nr EMERTIMI Paketimi  

Sasia e 

testeve 

deri me 

31.12.202

0 

 

 

Cmimi/ 

njesi 

Skadenca 

1 
 ProBNP II 

teste (1 x 100 

teste) 
400 

2500  jo me  afer se 6 

MUAJ  

2 
Troponin I STAT ose Ekuivalent 

teste (1 x 100 

teste) 
500 

400  jo me  afer se 5 

MUAJ  

3 
Clean Cell (Solucion lares)  kuti (6 x 380 ml) 5 

6000  jo me  afer se 10 

MUAJ  

4 
ProCell (Solucion lares)  kuti (6 x 380 ml) 5 

6000  jo me  afer se 10 

MUAJ  

5 
Cleaner 

shishe (1 x 1000 

ml) 
20 

4000  jo me  afer se 9 

MUAJ  

6 
D-Dimer Calibrator kuti (6 x 0.5 ml) 1 

15.000  jo me  afer se 4 

MUAJ  
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7 
SysWash  shishe (1 x500ml) 4 

3500  jo me  afer se 9 

MUAJ  

8 
S1 RINSE SOLUTION  kuti (2 x 1850 ml) 2 

27000  jo me  afer se 10 

MUAJ  

9 
S2 FLUID PACK kuti (1 x 1950 ml) 5 

32500  jo me  afer se 10 

MUAJ  

10 
Stromatolyser 4DL kuti (1 x 5 L)  1 

21000  jo me  afer se 8 

MUAJ  

11 
Stromatolyser 4DS cope (1 x 42mL)  1 

24000  jo me  afer se 7 

MUAJ  

12 
 Cell Pack 20L (diluent) kuti (1 x 20L) 12 

6000  jo me  afer se 8 

MUAJ  

13 
 Ferritin teste 1 x 100teste) 1,500 

150  jo me  afer se 6 

MUAJ  

14 
C.f.a.s  Proteins  kuti (5x1ml) 0.5 

15000  jo me  afer se 9 

MUAJ  

15 
Assay Tip kuti (30x120tips) 2 

13500  jo me  afer se 6 

MUAJ  

16 
Quantitativ D-dimer Gen 2 

teste (1 x 100 

teste) 
6500 

550  jo me  afer se 4 

MUAJ  

17 
 Microcuvetten  kuti (20 x 1000) 3.5 

49000  jo me  afer se 6 

MUAJ  

18 
Cup white w.holeCX  pako (1 x 1000) 10 

7600  jo me  afer se 6 

MUAJ  

19 
CRP LX (300tests) 

teste (1 x 300 

teste) 
6500 

50  jo me  afer se 9 

MUAJ  

20 
GLUCHKGen3.800testeCIn 

teste (1 x 800 

teste) 
6400 

7  jo me  afer se 8 

MUAJ  

21 
CREAJGen2,700Test c 

teste (1 x 700 

tests) 
3500 

7  jo me  afer se 9 

MUAJ  

22 
ALT,500Tests 

teste (1 x 500 

teste) 
3000 

10  jo me  afer se9 

MUAJ  

23 
UREAL,500Tests 

teste (1 x 500 

teste) 
3500 

10  jo me  afer se 5 

MUAJ  

24 
BILT3 Bilirubin Total Gen 3 

teste (1 x 250 

teste) 
750 

15  jo me  afer se 4 

MUAJ  

25 
TP2 Total Protein Gen 2 

teste (1 x 300 

teste) 
900 

8.5  jo me  afer se 9 

MUAJ  

26 

LDH2 Lactate Dehydrogenase 

acc.IFCC ver.2 

teste (1 x 300 

teste) 
300 

15  jo me  afer se 6 

MUAJ  

27 
A1C-3 

teste (1 x150 

teste) 
150 

170  jo me  afer se 4 

MUAJ  

 

Cmimi neto 6.292.700 
 

 
 

 

Tvsh 1.258.540 
 

 
 

 

Cmimi total 7.551.240 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Evita shpk                                                     L31714005J 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

   Vlera 6, 292,700 leke pa tvsh. 

          (gjashte milion e dyqind e nentedhjete e dy mije e shtateqind )leke pa tvsh. 

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera ___________________________ 

(me numra dhe fjalë) 

Etj.____________________________ 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, Evita shpk                                                     

L31714005J, Rruga Sami Frasheri, Nr. Pasurie 7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, faqe 

155, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej Vlera 6, 292,700 (gjashte milion e 

dyqind e nentedhjete e dy mije e shtateqind )leke pa tvsh/ pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë S. U “Shefqet Ndroqi”, Tiranë, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.11.2020 
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NJOFTIME FITUESI 
 

BASHKIA KAMËZ 
 

Për: Bashkimi i operatoreve ekonomik “STUDIO ARCH 4 ” & ”GBI - ALBANIA” shpk  me 

adrese: Tirane, Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Besim Imami, Ndertesa nr.34, kati pare perdhe 

Procedura e prokurimit: “Shërbim konsulence” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69316-08-20-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Studim projektim per ndertimin e parkut te Gjelber te Liqeni i 

Paskuqanit. 

Fondi limit : 9.200.000(nëntë milion e dyqind mijë) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2 (dy) muaj 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [24.08.2020] [59] 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 

Faza e I-rë: Në sistemin e prokurimeve elektronike dt.01.09.2020 ora 10.00 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1.” INSTITUTI  DEKLIADA – ALB”shpk                                              K71606006A 

Emri i plotë i shoqërisë                                      numri i NIPT-it    

 2. “STUDIO ARCH 4 ” & ”GBI - ALBANIA” shpk  ,        L52122135Q  & L52423027K 

Emri i plotë i shoqërisë                                   numri i NIPT-it    

3 “6 D - PLAN ” SHPK,                                                                            L62717405H 

Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it   

Në fazën e parë  nuk ka operatorë  të skualifikuar. 

* ** 

Faza e II-të 

Hapja e propozimeve teknike, datë  01.10.2020 ora 11.00 

Hapja e propozimeve ekonomike, datë 21.10.2020 ora 10.00 

  

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Vlerësimi i Propozimeve Teknike 

 

1.” INSTITUTI  DEKLIADA – ALB”shpk                                              K71606006A 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                   numri i NIPT-it 

      Vleresimi i propozimit teknik :                      29(njezet e nente) pike 

  

 2. “STUDIO ARCH 4 ” & ”GBI - ALBANIA” shpk  ,        L52122135Q & L52423027K 

      Vleresimi i propozimit teknik :                      88(tetedhjete e tete) pike 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

 

2.” INSTITUTI  DEKLIADA – ALB”shpk                                              K71606006A 
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Emri i plotë i shoqërisë                                      numri i NIPT-it 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Propozimi teknik nuk arriti rezultatin minimal  

 

Vlerësimi i Propozimeve ekonomik 

 

1.“STUDIOARCH4 ” & ”GBI - ALBANIA” shpk  ,        L52122135Q & L52423027K 

      Vleresimi i propozimit ekonomik :                       

Vlera : 8,994,220(tete milion e nenteqind e nentedhjete e kater mije e dyqind e njezet) leke pa 

tvsh.dhe 10,793,064(dhjete milion e shtateqind e nentedhjete e tre mije e gjashtedhjete e kater)leke 

me tvsh. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e operatoreve ekonomik 

“STUDIOARCH4 ” & ”GBI - ALBANIA” shpk  me adrese: Tirane, Njesia Bashkiake nr.10, Rruga 

Besim Imami, Ndertesa, nr.34, kati pare perdhe, se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar 

me 90.4 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda brënda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  21.10.2020_ 

 

Ankesa: Nuk ka patur ankesa 

 

 

BASHKIA POGRADEC 
 

Për: “INVENT” SHPK&“GEO-CONSULTING” SHPKme adrese: Rruga “Reshit Çollaku“, Pallati 

23/1,Shk. 1, Ap. 3,Tirane. 

 

Procedura e prokurimit:Sherbim konsulence  

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-69432-08-22-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [“Asistence teknike,projekt Gis per regjistrimin e pasurive te 

paluajtshme ne funksion te stabilizimit te titujve me ligjin 7501 dhe regjistrim sistematik per zona 

te vecanta”] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike[31.08.2020] [62] 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1.  “GEO-CONSULTING” SHPK&INVENT SHPK         K31421004D&L32015008T 
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Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it     

 

2. “LORENCO & CO” SHPKJ61903071B 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  “GEO-CONSULTING” SHPK&INVENT SHPKK31421004D&L32015008T 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera: 5 763 334 (pese milion e shtateqind e gjashtedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e kater) 

Leke pa TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: Nuk ka. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “INVENT” SHPK“GEO-

CONSULTING” SHPKme adrese: Rruga “Reshit Çollaku“, Pallati 23/1,Shk. 1, Ap. 3,Tirane.] se 

oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 100 pikë,me vlere: 5 763 334 (pese milion e 

shtateqind e gjashtedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e kater) Leke pa TVSHështë identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Pogradec] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 diteve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 27.10.2020  

 

Ankesa: ka ose jo:  Jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _________________________ 

 

 

SH.A. UJËSJELLËS KANALIZIME RROGOZHINË 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Rrogozhine 

Adresa   Lagja Staciionit te Trenit ,Godina 2-kateshe Rrogozhine 

Tel/Fax  0692139051 

E-mail   Ukrrogozhine@yahoo.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 
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2.  Lloji i procedurës:  Sherbim Konsulence 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-70317-08-31-2020 

 

4.Objekti i kontratës:  "Rikonstruksion i ujesjellesit te fshatrave 

Kryevidh,Sterbeg,Zhabjak,Ballaj,Spanesh,Kazie Koder milot dh sharrdushk njesia administrative 

kryevidh” 

 

5. Fondi limit  : 8.333.333 (tetemilion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre ) leke 

pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 9 948 000   (me TVSH) Monedha Leke 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 09/11/2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    BOE “Arabel Studio shpk me nr.L51812001S nipti  me administrator 

znj.Ana Nishku & HMK Consulting me nr.L57129604Q nipti me administrator Gezim Pajo & 

Transport Highway Consulting   me nr.K51428048I nipti me administrator z.Gezim Pajo” , te 

perfaqesuar me prokure te posacme nga Arabel Studio me adrese Diber ,Peshkopi ,lagja Gjoke 

Doci,Bulevardi Elez Isufi,z.k.2932 ,ndertesa nr.5 

Adresa    Diber ,Peshkopi ,lagja Gjoke Doci,Bulevardi Elez Isufi,z.k.2932 ,ndertesa 

nr.5 

Nr. NIPT                    L51812001S & L57129604Q & K51428048I 
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NJOFTIME FITUESI PËR 

MINIKONKURS PËR NJË 

KONTRATATË ZHVILLUAR NË 

MARRËVESHJET KUADËR 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

BASHKIA DROPULL 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                  Bashkia Dropull 

Adresa               Jergucat Gjirokaster 

Tel/Fax              088490804 

E-mail     bashkiadropull@gmail.com 

Faqja e Internetit app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :“ Rikonstruksioni   Shkollat , kopshti Dervician dhe 

Ambulanca  Frashtan” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-73421-09-29-2020 

 

5.Fondi limit: 7.501.289 (Shtate milion e peseqind e nje  mije e dyqind e tetedhjete e nende)leke pa 

TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

  

Vlera me Tvsh  8.838.888                  Monedha    leke 

  
 

Vlera e nenkontaktimit________________me Tvsh                    Monedha 

_______________________  

  

 

7. Data e lidhjes së kontratës  11.11.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri : ED KONSTRUKSION”Sh.P.K. 

Adresa: Tirane  Njesia Administrative nr.7, Rruga Frederik Shiroka, Ndertesa 6, Hyrja 10, 

Apartamenti 6 

Nr. NIPTI:K61625001I 

 

 

BASHKIA DROPULL 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                  Bashkia Dropull 
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Adresa               Jergucat Gjirokaster 

Tel/Fax              088490804 

E-mail     bashkiadropull@gmail.com 

Faqja e Internetit app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :“ Garazh per mjetet e  MZSH.” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-73862-10-04-2020 

 

5.Fondi limit: 1,551,486 (Nje  milion e peseqind e pesedhjete e nje mije e katerqind e tetedhjete e 

gjashte)leke   

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

  

Vlera me Tvsh  1.515.480                   Monedha    leke 

  
 

Vlera e nenkontaktimit________________me Tvsh                    Monedha 

_______________________  

  

 

7. Data e lidhjes së kontratës  10.11.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri :Shoqeria „"OREA "Sh.P.K  

Adresa: GJIROKASTER Ish Ndermarja eNdertimit, rruga nacionale "Gjirokaster-Tepelene", 

Lagjja"Zona Industriale", godine 1-kateshe, nr.pasurie 12/82, zona kadastrale 8543 

Nr. NIPTI: J62903770O 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT RRUGOR 

DURRES 
 

1- Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Drejtoria Rajonale e Sherbimeve te Transportit Rrugor 

Durres, L Nr 14 Shkozet , Ish Parku i Eksporti Shkozet  Durres Tel Fax. 052 64382 , E-mail 

drdurres@dpshtrr.gov.al ,  Adresa e Internetit www.dpshtrr.gov.al 

                                    

2- Lloji i procedures se prokurimit :  Kërkesë për propozim, elektronike.                                      

 

3-Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i Shoqërimit dhe Transportimit të vlerave 

monetare të DRSHTRR Durrës, të Zyrës së Shërbimeve Kavajë e Krujë në bankë”, Marreveshje 

Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj pas  

lidhjes se kontrates duke filluar nga  10.11.2020  me përfundim në  09.11.2021”.  

 

4-Fondi limit eshte: 2 217 084  (dy million e dyqind e shtatëmbëdhjetë mijë e tetëdhjetë e katër) 

lekë pa tvsh. 

  Fondi limit vene ne dispozicion nga te ardhurat e brendshme te Institucionit.              

mailto:drdurres@dpshtrr.gov.al
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5- Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-72142-09-17-2020   

 

6- Vlera totale e Kontrates  ( nqs ka lote  e ndare sipas loteve  ) është: 2 660 397, 69 (dy million e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë mijë e treqind e nëntëdhjetë e shtatë presje gjashtëdhjetë e nëntë)lekë 

(me TVSH).  

 Monedha- lek 

 

7-  Data e  lidhjes se Kontrates  .  Nr 7279 Prot, Data e Kontratës  19.10.2020. Efektet e kontrates:  

Pas  lidhjes se kontrates duke filluar nga  10.11.2020  me përfundim në  09.11.2021 

 

8- Kontraktori / et , adresa , nipt  “Nazeri 2000” SHPK   ME ADRESE: Rruga e Kavajes; qendra 

Kondor, Kulla H, apartamenti 27 Tirane: NIPT K31422029Q 

 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR KORÇË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Gjykata e Rrethit Gjyqësor Korçë 

Adresa   Lagjia Nr.3, Rruga Nënë Tereza, Korçë 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës:  Sonjela Voskopi, Lagjia Nr.3, Rruga Nënë Tereza, Korçë 

Tel/Fax  082242725;  082243119; Cel 069 78 42 446 

E-mail   sonjela.voskopi@gjykata.gov.al 

Faqja e Internetit www.gjykata.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër «Blerje pajisje elektronike : server, kompjutera, UPS» 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-73475-09-30-2020 

 

5. Fondi limit limit  1,600,077 (një milion e gjashtëqind mijë e shtatëdhjetë e shtatë ) lekë pa 

TVSH, ose 1,920,092 (njëmilion e nëntëqind e njëzet mijë e nëntëdhjetë e dy)  lekë me TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

1,786,920 ( një milion e 

shtatëqind e tetëdhjetë e gjashtë 

mijë e nëntëqind e njëzet) lekë  

(me TVSH) 

Monedha Lekë 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

7. Data e lidhjes së kontratës 09.11.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    PC STORE  

Adresa   Rruga e Dibres, Vila 153, Kati I, 1001, Tirane, Albania 

Nr. NIPT                     L01606034A 

mailto:sonjela.voskopi@gjykata.gov.al
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AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar Adresa    

Adresa   “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2234487 

E-mail   Gerald.Alliaj@arrsh.gov.al 

Faqja në Internet www.arrsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje dhe Instalimin e Sistemit te Kondicionimit 

Stacionar per pjesen perendimore te Godines se Autoritetit Rrugor Shqiptar” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74144-10-06-2020 

 

5. Fondi limit:     7,726,871.29 Lekë (Pa Tvsh) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 8.819.719,25   (me TVSH) Monedha Lekë 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 13.11.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ALTEC SHPK 

Adresa   Tirane, Rr.Teodor Keko,Nr.5 Unaza e Re, Njesia Bashkiake Nr.5 

Nr. NIPT                     K57923807W 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Bashkia Shkodër  

Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax                        tel+35522400150. 

E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “F.V Kufizues shpejtësie (bumpe gome)” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74066-10-06-2020 

http://www.arrsh.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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5. Fondi limit:  1,739,496 (një milion e shtatëqind e tridhjetë e nëntë mijë e katërqind e nëntëdhjetë 

e gjashtë) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës per Bashkine Shkoder (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

Vlera 1,689,600 (me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 12.11.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri  ”JUBICA” sh.p.k. 

Adresa   Rr. ”Luigj Gurakuqi”, Kuklej, Nr. 108, Shkodër 

Nr. NUIS                     K26529001I 

 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE  

Adresa                          Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3  

Tel/Fax                        00355 85 222772; 22354   0696832360 

E-mail                          stilianagaziaj@hotmail.com  

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim - prokurim me mjete elektronike - mallra. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje medikamente per Drejtorine e Sherbimit 

Spitalor Sarande - ndare ne 33 lote “- Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të 

vetëm fitues për secilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat (24 muaj) ”. 

 

Nr Lot  per 

prokurim  
 Sistemi    Principi aktiv  

 Formë 

- doza  
 Njësia   

Lot 11 

Barna hormonale 

sistemike, hormonet 

seksuale 

 Oxytocin  
 10 

UI/ml  
  Ampule  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit    NR.  REF-75015-10-13-2020 

 

Nr Lot  

per 

prokurim  

 

 

Nr. REF  

Lot 11 REF-75057-10-13-2020 
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5. Fondi limit i marrveshjes kuader: Vlera e Priteshme e kontratave sipas Loteve per 24 muaj (lekë 

pa TVSH). 

 

Nr 

Lot   
 Sistemi    Principi aktiv  

 

Formë 

- doza  

 Njësia   
Fondi limit i 

disponueshem 

Lot 

11 

Barna 

hormonale 

sistemike, 

hormonet 

seksuale 

 Oxytocin  
 10 

UI/ml  

  

Ampule  
138,518.10 

 

 

6. Vlera e mini kontratës se pare  per njesi eshte 98.90 (nentedhjete e tete pike nentedhjete) leke pa 

TVSH  dhe vlera e mini kontrates se pare ne total per lotet e mesiperme eshte 29,670.00 ( njezet e 

nente mije e gjashteqind e shtatedhjete ) leke pa TVSH. 

 

Nr 

Lot   
 Sistemi    Principi aktiv  

 

Formë 

- doza  

 Njësia   

 

 

Sasia  

 

Çmimi 

per 

njesi 

per lot  

 

 

Vlera 

Lot 

11 

Barna hormonale 

sistemike, 

hormonet 

seksuale 

 Oxytocin  
 10 

UI/ml  

  

Ampule  
300 98.90 

 

29,670.00 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 12.11.2020 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Farma Net Albania 

Adresa   Tiranë Njesia Bashkiake nr 8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me  

                                     zonë kadastrale 8340 dhe nr pasurie 8/660, kati 1 

Nr. NIPT                     K92201080V 

 

 

BASHKIA SARANDË 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Sarande 

Adresa   Rruga “Abedin Dino”, Lagjia nr 1, Sarande 

Tel/Fax  0852380/0852380. 

E-mail   bashkiasarande@yahoo.com 

Faqja e Internetit         bashkiasarande.com 
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2.  Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur , Pune, Prokurim Elektronik, 

  

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Investime ne lagjet e qytetit, kend lojnash, sistemim 

ndricim Lagj nr. 1,2,3,4 dhe periferia Sarande”.Kohëzgjatja 5 muaj” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66872-07-27-2020 

 

5. Fondi limit : 37 500 000 (tridhjete e shtate milion e pesëqind mije  ) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    

Vlera: 44 520 009.60  ( dyzete e kater milion e pesëqind e njezete mije e nente presje gajshtedhjete    

)   Lekë   me TVSH.   Monedha:  Lekë. 

 

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 16. 09.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

[“MANE/S” SHPK   me NUIS:  J64103865K , Vlore Sarande SARANDE Lagja 2, P 46.] 

 

 

BASHKIA FUSHE-ARREZ 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Fushe-Arrez 

Adresa   Qender, Fushe-Arrez 

Tel/Fax  __________________ 

E-mail   bashkiafushearrez@hotmail.com 

Faqja në Internet __________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese me Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: “Ndertim i mureve mbajtes te pallateve ne Qytetin Fushe-Arrez (Faza I-re)” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-73538-09-30-2020 

5. Fondi limit: 11,666,666 (njembedhjete milion  e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e 

gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte) leke pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 11,550,008  (pa TVSH) Monedha LEKE 

        

 Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 13.11.2020 
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8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “UDHA ” sh.p.k, 

Adresa   me Seli Lagjia Pjeter Budi, Burrel  

Nr. NIPT                    K77524909Q 

 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE E REKREACIONIT 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emra   Agjencia e Parqeve dhe e Rekreacionit 

Adresa   Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë 

            Tel   0697406281 

            E-mail   prokurime@aprtirana.al; malvinalleshi@gmail.com 

Faqja e Internetit  www.aprtirana.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 

3. Objekti  i kontratës:  “Motokorrëse me rrota,  Motosharrë, Motokorrëse lartësie, 

Motokrasitëse ligustrash, Motoprerëse ferrash” 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-75208-10-13-2020 

5. Fondi limit: 841 667 (tetëqind e dyzetë e një mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë 

pa Tvsh. 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 990 000 (nëntëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë me 

TVSH. 

7. Data e lidhjes së kontratës: 12.11.2020 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emra           “AGRO-KORANI” shpk 

           Adresa                       Tiranë Helmes Shtodher ndërtesë 1 katëshe, pranë urës së   

                                  Draxhit. 

           Nr. NIPT                   L13329801V         

 

 

DREJTORIA RAJONALE E OSSH  BURREL 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Rajonale e OSSH, Burrel 

Adresa   Rr.”Ibrahim Temo” Lagja “Partizani 

Tel/Fax              0699686074 

E-mail   leontina.pasha@oshee.al  

Faqja në Internet ___________________________________________ 

    

2. Lloji i proçedurës: “E Hapur – Punë”, prokurim elektronik. 

 

3. Objekti i kontratës: “Rikonstruksion Rrjeti TU/ Kabinave dhe sistemimit të matjes 

(Rikonstruksion rrjeti TU me kabëll ABC në Agjensinë Burrel)” 

   

4.  Numri i referencës së proçedurës: REF-70653-09-03-2020 

 

mailto:prokurime@aprtirana.al
mailto:malvinalleshi@gmail.com
http://www.aprtirana.al/
mailto:leontina.pasha@oshee.al
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5.  Fondi limit:  125,299,062 (njëqind e njëzet e pesë milion e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e   

                                                 gjashtëdhjetë e dy) lekë pa TVSH.  

  

6.  Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

  

                   Vlera  149 304 795   (me TVSH)                     Monedha      Lek 

 

7.  Data e lidhjes së kontratës: 09.11.2020 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomik: “ENCOAL” Sh.p.k., me numër Nipt-i: L51531003F, me 

seli: Tiranë, Kashar, Yzberisht, rruga “Teodor Keko”, godinë në zona kadastrale 3866, pasuria 

nr.305/316 + 1-N8, dhe “H & E ENERGY” Sh.p.k., me numër Nipt-i: L71716029A, me seli: 

Tiranë, Njesia bashkiake nr. 9, Bulevardi “Zogu i Parë”, pallati “Kosovari”, 1016. 

 

 

BASHKIA PËRMET 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Përmet 

Adresa   Sheshi “Abdyl Frashëri”, kati i IV 

Tel/Fax               +35581322254 

E-mail   info@bashkiapermet.gov.al 

Faqja në Internet http://www.bashkiapermet.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion i Kanalit të Ushqimit – Rezervuari 

Qilarisht” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF -75307-10-13-2020 

 
5. Fondi limit  5 390 772 (pesë milion e treqind e nëntëdhjetë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e dy) 

lekë pa TVSH 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

  

Vlera   5 760 963 (pesë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tre) 

lekë me TVSH                                   Monedha      Lekë 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 12.11.2020  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktimit  

Emri:       Operatorit Ekonomik “HITO 94” shpk  

Adresa:    Lagjja e Re, Këlcyrë 

Nr. NIPT:  J69102206O            

 

 

http://www.bashkiapermet.gov.al/
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BASHKIA VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Emri    Bashkia Vlorë 

Adresa   Sheshi “4 Heronjtë”, Rruga: ”Osman Haxhiu” 

Tel/Fax  Tel: 033 421 210; Fax 033 421 205 

E-mail   info@vlora.gov.al 

Faqja në Internet www.vlora.gov.al 

Person Pergjegjes:      Petro Thanasko 

E-mail:   prokurime@vlora.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Tender i Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës:  ”Përmirësimi i kushteve fizike të banesave ekzistuese për shtesat e varfëra 

dhe të pafavorizuara” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-71181-09-10-2020 

 

5. Fondi limit: 14,098,941 (katërmbëdhjetë milionë e nëntëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e dyzetë e 

një) lekë pa tvsh. Ky projekt do të financohet në masën 75 % ose 12,689,047 lekë nga Buxheti i 

Shtetit dhe në masën 25 % ose 4,229,583 lekë nga buxheti i Bashkisë Vlorë. Për vitin 2020 për këtë 

procedurë është parashikuar fondi prej 8,882,333 lekë nga Buxheti i Shtetit dhe 2,114,841 lekë nga 

buxheti i Bashkisë Vlorë, kurse diferenca do të parashikohet në buxhetin e vitit 2021. 

 

6. Vlera e shpallur fituese: Shoqëria “AVDULI” shpk në vlerën 10,296,788 (dhjetë milionë e 

dyqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh, ose 12,356,145 

(dymbëdhjetë milionë e treqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e dyzetë e pesë) lekë me tvsh.

  

7. Data e lidhjes së kontratës: dt.13.11.2020 

   

8. Operatorët ekonomik të shpallur fitues, adresa, NIPT: Shoqëria “AVDULI”, adresa: Lagj. 10 

Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-katësh nr.4, Kati 1, Vlorë, NIPT J66703306O 
 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TENSIONIT TË LARTË 
 

Autoriteti  Kontraktor:   

Emri:                           Drejtoria e Përgjithshme e Tensionit të Lartë, 

Adresa:                        Rr.Gramoz Pashko, Vila Gri,Tiranë, Shqipëri, 

Faqja në Internet: www.oshee.al 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës:   

Emri:                           Aleksandër Pjetri 

Adresa                         Rr.Gramoz Pashko, Vila Gri,Tiranë,Shqipëri, 

Tel/Fax  Nr. Tel. 0692317299 

E-mail   aleksander.pjetri@oshee.al 

Faqja në Internet www.oshee.al 

 

http://www.vlora.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës: Procedurë e Hapur – Mallra 

 

3. Objekti i kontratës: “Rikonstruksion dhe fuqizim i N/Stacionit të Korҫës 110/35/10 kV”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-72600-09-22-2020 

 

5. Fondi limit: 129, 965,426 (njëqind e njëzet e nëntë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë 

e katërqind e njëzet e gjashtë) lekë pa TVSH vënë në dispozicion nga të ardhurat e OSHEE sh.a zeri 

i investimeve 2020,  Afati i kryerjes se punimeve është me afat realizimi 6 (gjashtë) muaj, nga 

nënshkrimi i kontratës. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

  

Vlera  153, 827, 856   me   Tvsh                    Monedha Lekë 

  
 

7. Data e lidhjes së kontratës:  13.11.2020 

 

8. BOE:  

Shoqëria: “NGSTRUCTURES” shpk me seli në Gjirokastër Tepelenë, pajisur me Nipt me Nr. 

L79326502O i përfaqësuar nga z. Hekuran Hoxha. 

Shoqëria: “GPG COMPANY” shpk me seli në Lushnje, pajisur me Nipt me Nr. J64324443V i 

përfaqësuar nga z. Paqesor Buzi. 

 

 

BASHKIA KAMEZ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Bashkia Kamez 

Adresa              “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax               +355 47 200 177 

E-mail    bashkiakamez@gmail.com  

Adresa e Internetit  www.kamza.gov.al 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

Emri                              Shpresa Xhakrosa 

Adresa                            Kamëz 

E-mail                            deviklevi@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “E Hapur” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : ” Ndërtim rruga "Lure + Fatos Çupi" Laknas 4.Numri i 

referencës së procedurës/lotit :   REF-70099-08-27-2020 

 

5.Fondi limit : 42.750.567 (dyzet e dy milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh.. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    

mailto:bashkiakamez@gmail.com
mailto:deviklevi@hotmail.com
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Vlera 48,938,862 me TVSH) Monedha leke 

    

               Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh , Monedha ; leke 

 

7. Data e lidhjes së kontratës   13.11.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri                   ” BRITANIA” shpk,    &  “NDERTIMI” shpk 

Adresa:                   Kamëz , Tirane, 

Nr. NIPT                L02228018C &  K11325002C 

 

 

BASHKIA KAMEZ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Bashkia Kamez 

Adresa              “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax               +355 47 200 177 

E-mail    bashkiakamez@gmail.com  

Adresa e Internetit  www.kamza.gov.al 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

Emri                              Shpresa Xhakrosa 

Adresa                            Kamëz 

E-mail                            deviklevi@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “E Hapur” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : ” Ndertim Rruga "Pekini", Rekjaviku, Policani+ 

seg.paralel me Rr. Polican 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit :   REF-70285-08-31-2020 

5.Fondi limit : 35.248.746  ( tridhjete e pese milion e dyqind e dyzet e tete mije e shtateqind e dyzet 

e gjashte) leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    

Vlera 41,253,301.2 me TVSH) Monedha leke 

    

               Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh , Monedha ; leke 

 

7. Data e lidhjes së kontratës   12.11.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri                    ” KTHELLA” shpk 

Adresa:                   Lezhe rreshen,Kompleksi Kthella Resort, Resort, Rruga “Shen Vicenso De 

Paolo’, perballe varrezave te qytetit Rreshen, 

Nr. NIPT                J69303023D 

mailto:bashkiakamez@gmail.com
mailto:deviklevi@hotmail.com
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BASHKIA KAMEZ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Bashkia Kamez 

Adresa              “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax               +355 47 200 177 

E-mail    bashkiakamez@gmail.com  

Adresa e Internetit  www.kamza.gov.al 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

Emri                              Shpresa Xhakrosa 

Adresa                            Kamëz 

E-mail                            deviklevi@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes: Loti i gjashtë“Mbikqyrje e punimeve për objektin: Ndertim  

Rruga "Pekini", Rekjaviku, Policani+ seg.paralel me Rr. Polican. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit :   REF-72030-09-16-2020 

 

5. Fondi limit :  548,383 (pesëqind e dyzet e tetëmijë e treqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    

Vlera 588,295.81 (me TVSH) Monedha leke 

    

               Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh , Monedha ; leke 

 

7. Data e lidhjes së kontratës   12.11.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri                      “Net-GROUP ”shpk, 

Adresa:       Paskuqan, Lagjja Paskuqan 1, rruga Demokracia, ndertesa nr.1, prane Ahmati Petrol 

Nr. NIPT                L72023002P 

 

 

BASHKIA KAMEZ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Bashkia Kamez 

Adresa              “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax               +355 47 200 177 

E-mail    bashkiakamez@gmail.com  

Adresa e Internetit  www.kamza.gov.al 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

Emri                              Shpresa Xhakrosa 

Adresa                            Kamëz 

mailto:bashkiakamez@gmail.com
mailto:deviklevi@hotmail.com
mailto:bashkiakamez@gmail.com
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E-mail                            deviklevi@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “E Hapur” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : ” Ndertim Rruget Marin Barleti 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit :   REF-67961-08-06-2020 

 

5.Fondi limit : 36,719,247(tridhjete e gjashte milion e shtateqind e nentembedhjetemije e dyqind e 

dyzet e shtate) leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    

Vlera 42,180,000 me TVSH) Monedha leke 

    

               Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh , Monedha ; leke 

 

7. Data e lidhjes së kontratës   12.11.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri                   ”NDËRTIMI”shpk  & “COLOMBO”shpk 

Adresa:                   Kamëz , Tirane, 

Nr. NIPT                K11325002C dhe J82916489E 

 

 

BASHKIA KAMEZ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Bashkia Kamez 

Adresa              “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax               +355 47 200 177 

E-mail    bashkiakamez@gmail.com  

Adresa e Internetit  www.kamza.gov.al 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

Emri                              Shpresa Xhakrosa 

Adresa                            Kamëz 

E-mail                            deviklevi@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : ” Loti i gjashtë :“Mbikqyrje e punimeve për objektin: 

Ndërtim Rrugët Marin Barleti. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit :   REF-72197-09-17-2020 

 

5.Fondi limit : 583,398 (pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e nëntëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh. 

 

mailto:deviklevi@hotmail.com
mailto:bashkiakamez@gmail.com
mailto:deviklevi@hotmail.com
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    

Vlera 627,562.44 me TVSH) Monedha leke 

    

               Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh , Monedha ; leke 

 

7. Data e lidhjes së kontratës   12.11.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri                   ” MCE”shpk 

Adresa:                   Tirane, Rruga “Kavajes”, Qendra”Sun Tower”, Kati 9, Ap,38. 

Nr. NIPT                  L72203065K 

 

 

BASHKIA KAMEZ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Bashkia Kamez 

Adresa              “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax               +355 47 200 177 

E-mail    bashkiakamez@gmail.com  

Adresa e Internetit  www.kamza.gov.al 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

Emri                              Shpresa Xhakrosa 

Adresa                            Kamëz 

E-mail                            deviklevi@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkese per propozim” 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : ” Ndertim Rruga "Gjergj Fishta" 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit :   REF-73838-10-02-2020 

 

5.Fondi limit : 8,518,739 (tetë milion e pesëqind e tetëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e tridhjetë e 

nëntë) lekë pa tvsh.. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    

Vlera 10,069,200 me TVSH) Monedha leke 

    

               Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh , Monedha ; leke 

7. Data e lidhjes së kontratës   12.11.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri                   ” EGLAND” shpk 

Adresa:  Diber, Shupenz Zogjaj, Fshati Zogaj, Zyra  tek  ndertesa prane fabrikes se mermerit 

/Zogaj, 

Nr. NIPT                J96829419D 

mailto:bashkiakamez@gmail.com
mailto:deviklevi@hotmail.com
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INSPEKTORI I LARTË I DREJTËSISË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Inspektori i Lartë i Drejtësisë 

Adresa   Blv. Deshmorët e Kombit, Sheshi: Nënë Tereza, Godina nr.13 

Tel/Fax  + 355 4 2217217   

E-mail   klodiana.cabiri@ild.al 

Faqja e Internetit www.ild.al 

 

2. Lloji i procedurës: Kërkesë për Propozim 

 

3.       Objekti i Kontratës: Blerje pajisje elektronike TI 

 

4.       Numri i referencës së procedurës: REF-73748-10-01-2020 

 

5.       Fondi limit:  5.002.405 (pesëmilion e dymijë e katërqind e pesë) lekë pa tvsh  

 

6.       Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe  

          nenkontraktimin): 

 

 Vlera 5.950.800 (me TVSH) Monedha Lekë 

 

         Vlera totale e nenkontraktimit: S’ka 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 12/11/2020 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    “Atom” shpk 

Adresa  Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga Islam Alla, Pallati Nr.56, Tiranë 

Nr. NIPT L22203042N 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR KORÇË 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Rajonale e Arsimit Parauniversitar Korçë 

Adresa   Rr. “Dhimitër Denasi” Lagjja nr. 18 Korçë 

Tel/Fax  08224 28-72 

E-mail   DRAPKorce@arsimi.gov.al  

Faqja në Internet korce.arsimiparauniversitar.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “ Blerje pajisje didaktike AF, gjuhë shqipe gjeografi, 

histori, edukim fizik, kimi, biologji, fizikë, shkumës për shkollat e ZVA-ve në varësi të DRAP 

Korçë ” 

 

mailto:DRAPKorce@arsimi.gov.al
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4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-73403-09-29-2020 

 

5. Fondi limit  13.078.300 (trembëdhjetë milion e shtatëdhjetë e tetë mijë e treqind) lekë pa tvsh 

15.588.000 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

15.588.000 ( pesëmbëdhjetë 

milion e pesëqind e tetëdhjetë e 

tetë mijë)   (me TVSH) 

Monedha __________ 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 13.11.2020 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Bashkim operatorwsh ”Didaktalba” shpk dhe ”ALMedical shpk” 

Adresa   Rr. Siri Kodra Blloku i magazinave kati i dytë  

Nr. NIPT                     NIPT K22223005Q dhe NIPT K21511002I    

 

 

BASHKIA DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Durrës         (personi përgjegjës z.Arten Zhiti) 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10  (0692239217) 

E-mail   info@durres.gov.al  (njesia.prokurimeve@durres.gov.al, 

      arten.zhiti@durres.gov.al) 

Faqja e Internetit www.durres.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur, Lloji i Kontratës: Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje pemë dekorative 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69597-08-25-2020 

 

5. Fondi limit:  8'333'300 (tetë miljon e treqind e tridhjet e tre mijë e treqind) lekë 
 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 9.840.000   (me TVSH) Monedha Lek  

 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 13.11.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

mailto:info@durres.gov.al
mailto:njesia.prokurimeve@durres.gov.al
http://www.durres.gov.al/
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Emri    A.M.E 2020 

Adresa Durrës Bubq Budull Ura e Gjoles, Nr.pasurie 421/6, Zone Kadastrale 1299 

Nr. NIPT                     K83725201G 

 

 

POSTA SHQIPTARE SH.A. 
 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri    Posta Shqiptare sh.a., 

Adresa   Rruga “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë 

Tel/Fax  042 222 315 

E-mail   vilma.kambellari@postashqiptare.al,   

Faqja në Internet www.postashqiptare.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “E hapur” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Palmar Profesional, Barkod Reader Me Wireles, 

Lexues Barkodesh”, 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72049-09-16-2020 

 

5. Fondi limit:  33.731.000 (tridhjetë e tre milion e shtatëqind e tridhjetë e një mijë) Lekë pa t.v.sh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera             39,385,200 (me TVSH) Monedha Lekë 

  Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh      Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 11.11.2020 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit. 

Emri    “Sinteza CO” shpk” sh.p.k. 

Adresa    Rruga Barrikadave, Qendra “Turdiu”, Kati III/2 Tiranë                                    

Nr. NIPT                      K11324003F 

 
 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË  INFORMACIONIT 
 

1. Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së  Informacionit (AKSHI). 

“Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë. Tel +355 (0) 4. 2277750; Fax . +355 (0) 4. 2277764.  
 

2. Lloji i procedurës së prokurimit : “Procedure e Hapur” (elektronike). 
 

3. Objekti i prokurimit: “Upgrade i regjistrit elektronik të pasurive të paluajtshme,        

    shtimi i një moduli për ofrimin e shërbimeve të ASHK për institucionet. 

 

4. Procedurë kjo e publikuar në faqen elektronike të APP-së me numër reference: REF-   

    71996-09-16-2020 
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5. Fondi limit: 9,999,998 (nëntë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e    

    nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH 

  

6. Vlera totale e kontratës: operatori ekonomik – “Fastech” sh.p.k  
 

    Vlera pa TVSH= 9,913,579 (nëntë milion e nëntëqind e trembëdhjet mijë e pesëqind       

    e shtatëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH.  

    Vlera me TVSH= 11,896,295 ( njëmbëdhjetë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e 

dyqind e nëntëdhjetë e pesë) lekë me TVSH. 
 

7. Data e lidhjes së kontratës:  10.11.2020 
 

8. Kontraktori/et,adresa,nipt:  

    Emri : “Fastech” sh.p.k me adrese Rruga “Brigada 8” Ndërtesa 8,Hyrja 6, Ap 1 Tiranë,     

    me NIPT J81609010U 

 

 

BASHKIA DEVOLL 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA DEVOLL 

Adresa   Lagjia nr 1, rruga 24 tetori, nr 9 Bilisht 

Tel/Fax             0811 2 22 88 

E-mail   bashkiadevoll@gmail.com 

Faqja e Internetit          www.bashkiadevoll.al 

Te dhenat e kontaktit te Personit Pergjegjes:  

Emri:                   Eriksela Avdo  

Tel:                      +355 69 98 38 411  

E-mail                  eriavdo@hotmail.com   

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur –Mallra  

 

3. Objekti  i kontratës: Lende djegese (Dru zjarri dhe Pelet) 

Loti 1: “Dru zjarri”  

 

4. Fondi limit: 8 949 500 ( tete milion e nenteqind e dyzet e nente mije e peseqind ) leke pa tvsh  

dhe i ndare sipas loteve:  

Loti 1:  “Dru Zjarri”  me fond limit: 8 681 500 ( tete  milion e gjashteqind e tetedhjete e nje mije e 

peseqind) leke pa tvsh  

 

5. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72661-09-22-2020 

Dru Zjarri REF-72663-09-22-2020 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës eshte:  

8 681 500 ( tete milion e gjashteqind e tetedhjete e nje mije e peseqind  ) lekë pa tvsh 

OSE 10 417 800  ( dhjete milion e Katerqind e shtatembedhjete mije e teteqind ) leke me tvsh   

 

7.Data e lidhjes se Kontrates: 06.11.2020 

http://www.bashkiadevoll.al/
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8. Emri dhe adresa e kontraktorit:  

ARDIT SHPK me Nipt K04005074J me Adrese: “Korce Libonik DRITHAS Lagjja Perifeike, 

Objekt ne Zonen Kadastrale Nr.1553, Nr. Pasurie 294/70 

 

 

BASHKIA DEVOLL 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA DEVOLL 

Adresa   Lagjia nr 1, rruga 24 tetori, nr 9 Bilisht 

Tel/Fax             0811 2 22 88 

E-mail   bashkiadevoll@gmail.com 

Faqja e Internetit          www.bashkiadevoll.al 

Te dhenat e kontaktit te Personit Pergjegjes:  

Emri:                   Eriksela Avdo  

Tel:                      +355 69 98 38 411 E-mail    eriavdo@hotmail.com   

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur –Mallra ( Marreveshje Kuader) 

 

3. Objekti  i kontratës: ” Materiale Mirembajtje dhe Ndertimi”   

me REF-70077-08-27-2020 

 

4. Fondi limit: 20 818 655 ( njezet milion e teteqind e tetembedhjete mije e gjashteqind e pesedhjete 

e pese) leke pa tvsh  

Në rastin kur objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj,  shumatorja e çmimeve për njësi: 163 

678 ( njeqind e gjshtedhjete e tre mije e gjashteqind e shtatedhjete e tete) leke pa tvsh  

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës eshte:  

Shumatorja e cmimeve per njesi e ofertuar: 83 182.9 (tetdhjete e tre mije e njeqind e tetdhjete e dy 

pike nente) leke pa tvsh OSE 99 819,48 ( nentedhjete e nente mije e teteqind e nentembedhjete pike 

dyet e tete)leke me tvsh 

 

6.Data e lidhjes se Kontrates: 09.11.2020 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit:  

Ermal Gjoza   NIPT L26927601B ,  

Adresa: Korce Bilisht Lagjja 1, Rruga Morava, Zona Kadstrale 1187, Nr. Pasurie 5/536, 

 

 

S.U.O.GJ  “MBRETERESHA GERALDINE” 
 

1. Emri:  S.U.O.GJ  “Mbreteresha Geraldine” 

Adresa: Blv. Zog i I-re, Tirane   

Tel/Fax: 003554 222 4878 

E-mail:    

Faqja e Internetit: www.suogjgeraldine.gov.al/ 

 

http://www.bashkiadevoll.al/
http://www.suogjgeraldine.gov.al/
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2. Lloji i procedures:  Prokurim elektronik – Tender i Hapur 

 

3. Objekti  i kontrates/marreveshjes kuader: Mbikqyrje e punimeve per Rikonstruksionin e 

Godinave te Maternitetit “Mbreteresha Geraldine” dhe ndertimi i ri 3Kat 

 

4. Numri i references se procedures/lotit: REF-70211-08-31-2020 

 

5. Fondi limit: 8.298.592,29  leke (tete milion e dyqind e nentedhjete e tete mije e peseqind e 

nentedhjete e dy leke e njezet e nente qindarka) pa TVSH 

 

6. Vlera totale perfundimtare e kontrates: 9.360.000 (nente million e treqind e gjashtedhjete mije 

leke me TVSH)  

 

7. Data e lidhjes se kontrates: 13.11.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    BOE "Atelier 4" sh.p.k  & "ArchiMED SPS" sh.p.k 

Adresa Rr. "E Kosovarëve", Nd. 35, H. 6, Ap. 4/1, Njësia Administrative Nr. 

5, Tiranë  

Nr. NIPT                   K31812012H / L12227027U 

 

 

BASHKIA URA VAJGURORE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Ura Vajgurore/Nertila Çinari 

Adresa   Rruga Dimal, Lagjja “18 Tetori” 

Tel/Fax  036122468, 0684053933 

E-mail   bashkia@uravajgurore.gov.al/Nertila.Cinari@uravajgurore.gov.al 

Faqja e Internetit www.uravajgurore.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër «Supervizim i objektit: «Ndërtim Urat mbi lumin 

Osum» 

  

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-75369-10-13-2020 

 

5. Fondi limit  1 151 440 (një milion e njëqind e pesëdhjetë e një mijë e katërqind e dyzetë) leke pa 

Tvsh vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 1 255 555,2    (me TVSH) Monedha lekë 

    

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

http://www.uravajgurore.al/


Buletini Nr. 105 datë  23 Nëntor 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           299/408  

 

7. Data e lidhjes së kontratës 16/11/2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

BOE Natasha Myrtaj NIPT K37509823M me adresë Fier Qender - MALLAKASTER DUKAS 

Lagjja Dukas, rruga nacionale "Fier Ballsh", zona kadastrale 1566, numer pasurie 93/14, banesa 

private nr-2   dhe  Xh &Miler K72105003E pf me administrator znj. Xhuljeta Duro, me adrese: 

Njesia bashkiake nr.5, Bulevardi Gjergj Fishta, pallati te ish Ekspozita Shqiperia Sot ( prane QPZ) 

Kati II], përfaqësues me prokurë znj. Natasha Myrtaj, Cel 0697686664. 

 

 

AGJENCIA KOMBETARE E BURIMEVE NATYRORE 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia Kombetare e Burimeve Natyrore 

Adresa   Bul. “Bajram Curri”, Blloku “Vasil Shanto”, Tiranë 

Tel/Fax  355(0) 4225 7117 

E-mail   info@akbn.gov.al  

Adresa në Internet www.akbn.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër“Blerje karburanti Diezel (Gazoil D1) dhe benzinë pa 

plumb” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit Ref – 72929-09-24-2020 

 

5. Fondi limit  2.115.000 (dy milion e njëqind e pesëmbëdhjetë mijë) lekë total (pa tvsh), nga të 

cilat  1.965.000 (një milion e nënëtëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë) lekë pa tvsh lëndë djegëse 

Diezel (Gazoil D1) dhe 150.000 (njëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh lëndë djegëse Benzinë pa 

plumb. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

2,538,000 (tre milion e 

gjashteqind mijë) marzhi fitimit 

17 %  (me TVSH) 

Monedha LEK 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 16 NENTOR 2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    KASTRATI SH.P.K 

Adresa   Rruga “Tiranës”, Lagjia 14, Shkozet, Durrës  

Nr. NIPT                     J61813529P 

 

mailto:info@akbn.gov.al
http://www.akbn.gov.al/
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BASHKIA GRAMSH 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Gramsh 

Adresa   Bulevardi Kryesor “10Korriku’’ 

Tel/Fax  0675835737 

E-mail   bashkia.gramsh2017@gmail.com, erson.guzi@bashkiagramsh.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiagramsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për propozime,me mjete elektronike   

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje karburanti për nevojat e administratës së 

bashkisë, Drejtorisë së Infrastruktures Rrugore dhe MZSH-së” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76259-10-21-2020 

 

5. Fondi limit: 3 816 940 (tre milionë e tetëqind e gjashtëmbëdhjetëmijë e nëntëqind e dyzetë) lekë 

pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 4 577 925,6 (me TVSH) Monedha lekë 

    

7. Data e lidhjes së kontratës 16/11/2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Komjani”shpk 

Adresa   Lagjia”Xhile Lici”,Gramsh 

Nr. NIPT                    J86902809C 

 

 

FONDI I SIGURIMIT TË DETYRUESHËM TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi i Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor (FSDKSH) 

Adresa   Rruga “Sami Frashëri”, Nr. 8 , Tiranë 

Tel/Fax   00355 4 232 814 

E-mail   info@fsdksh.com.al 

Adresa e Internetit http://www.fsdksh.com.al 

Personi përgjegjës për prokurimin: Z. Arjan Karroci, e- mail: arjan.karroci@fsdksh.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim  

 

3. Objekti  i kontratës: Mirëmbajtjen, riparimin dhe vendosjen e pjesëve të këmbimit. 

  

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: : REF-75193-10-13-2020 

 

http://www.bashkiagramsh.gov.al/
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5. Fondi limit: është 2.700.000 (dy milion e shtatëqindmijë) lekë pa t.v.sh. 

lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera: 

2,999,880 
(me TVSH) 

Monedha: 

Lek 
 

    

    

  Vlera  e nenkontraktimit    -----       me Tvsh                          Monedha: -----  

  

7. Data e lidhjes së kontratës: 12.11.2020. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit : 

Emri           “KADIU”  SH.A      

Adresa                         Autostrada Tiranë-Durrës, Km.5, ZK nr.2679, nr.P. 19/25 

Nr. NIPT                       J61817045K                    

 

 

BASHKIA MALLAKASTËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:   Bashkia Mallakastër 

Adresa:   Lagjia “18 Prilli”, Ballsh, Mallakastër 

Tel/Fax:   +355 313 23 493 

E-mail:   ballshi@bashkiamallakaster.gov.al 

Faqja në Internet:  www.bashkiamallakaster.gov.al 

 
 

2. Lloji i procedurës: “Kërkesë për propozim” 

 
 

3. Objekti i kontratës: “Supervizion punimesh për objektin: “Rikonstruksion i rrjetit shpërndarës të 

qytetit Ballsh” 

 
 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-60528-06-08-2020 

 
 

5. Fondi limit: 4’269’042.24 (katërmilion e dyqind e gjashtëdhjetë e nëntëmijë e dyzetë e dy pikë 

njëzetë e katër) lekë pa TVSH 

 
 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 4,323,038 (katërmilion e treqind e njëzetë e tremijë e 

tridhjetë e tetë) lekë me TVSH 

 
 

7. Data e lidhjes së kontratës:  16.11.2020 

 
 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri: “ERSI/M” shpk 

http://www.bashkiamallakaster.gov.al/
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Adresa: Lagjja “5 Shkurti”, Ballsh 

Nr.NIPT: J98624803O 

 

 

UJESJELLES KANALIZIME TEPELENE SH.A 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tepelene sh.a 

Adresa   Tepelene godina e bashkise kati i dyte 

Tel/Fax  0698156127 

E-mail   shauk.tepelene@gmail.com  

Faqja e Internetit          

Të dhënat e personit përgjegjës: 

Emri Mbiemri             Esmeralda Shaha 

 

2.  Lloji i proçedurës:  Kërkesë për propozime, me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Furnizim dhe Vendosje Matësa uji në Fshatin Veliqot” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73994-10-05-2020 

 

5. Fondi limit: Fondi limit 4.000.000 (katërmilion) leke pa t. v. sh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

 

Vlera 

 

 

3.599.390 ( tremilion e peseqinde 

e nentedhjte e nente mije  e 

treqinde e nentedhjete) leke pa t. 

v. sh  

 

 

Monedha 

 

Lekë 

Vlera 

4.319.268 ( katermilion e 

treqinde e nentembedhjete mije e 

dyqinde e gjashtedhjete e tete) 

leke me tvsh. 

 

Monedha Lekë 

7. Data e lidhjes së kontratës 10.11.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri         BOE  “AMBER CO shpk & JOGI shpk” AMBER CO shpk  me Nipt 

L97325201E  & JOGI shpk me Nipt J63229478K,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Adresa       AMBER CO shpk  me  Adrese Vlore, Rruga Murat Tërbaçi, Hyrja 1 Ap.34,  

Zona Kadastrale 8602” & JOGI shpk me Nipt J63229478K, me adrese Fier lagja 11 janari. 

Tel/Fax   0692092152; 0692211165 

E-mail   jogishpk@yahoo.com;  amberCO.shpk@yahoo.com 

Faqja  e Internetit ______________________________________ 
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BASHKIA DELVINË 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:     Bashkia Delvinë 

Adresa:  Lagjia “Sinan Ballaci”, Rruga: “Nazif Hadëri”, Delvinë 

Tel/Fax: Tel: 081522187 

E-mail:   bashkia.delvine@hotmail.com 

Faqja e Internetit: www.bashkiadelvine.gov.al 

Personi Përgjegjës 

Emri:        Mardi Beqiraj 

Adresa:     Bashkia Delvinë 

Tel/Fax:    +355692267003 

E-mail:      mardibeqiraj@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës: “Kërkesë për propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Rikonstruksion i rrugëve të brendshme në fshatrat e Njësisë Administrative 

Vergo, Bashkia  Delvinë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73839-10-02-2020 

 

5. Fondi limit  1,583,325 (Një milion pesëqindë e tetëdhjetë e tre mijë e treqindë e njëzetë e pesë)  

lekë pa TVSH 

Financimi i ndarë si më poshtë: 

• Për vitin 2020       = 1,441,667 pa TVSH. 

• Për vitin 2021       = 141,658    pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    

Vlera 1,788,600 (Njëmilion e shtatëqindë e tetëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqindë)   (me TVSH)                                                                                

Monedha   LEK 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 13.11.2020  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit  

Emri: ILIRIA/D SHPK 

Adresa: Vlorë, Sarandë, Lagjja Nr. 1, Rruga "Telat Noga", Pallati Nr. 2, Apartamenti Nr. 4, 

Sarandë. 

Nr. NIPT:   J66702510D 

Nr.Cel:069 52 79991 

 

 

BASHKIA DELVINË 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

mailto:mardibeqiraj@gmail.com
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Emri:     Bashkia Delvinë 

Adresa:  Lagjia “Sinan Ballaci”, Rruga: “Nazif Hadëri”, Delvinë 

Tel/Fax: Tel: 081522187 

E-mail:   bashkia.delvine@hotmail.com 

Faqja e Internetit: www.bashkiadelvine.gov.al 

Personi Përgjegjës 

Emri:        Mardi Beqiraj 

Adresa:     Bashkia Delvinë 

Tel/Fax:    +355692267003 

E-mail:      mardibeqiraj@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës: “Kërkesë për propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Ndërtim i kopshtit për fëmijë, fshati Bajkaj, Bashkia Delvinë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73266-09-28-2020 

 

5. Fondi limit  1,250,000 (Një milion e dyqindë e pesëdhjetë mijë)  lekë pa TVSH 

Financimi i ndarë si më poshtë: 

• Për vitin 2020       = 416,667 pa TVSH. 

• Për vitin 2021       = 833,333    pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit)  

Vlera 1,484,808 (Njëmilion e katërqindë e tetëdhjetë e katër mijë e tetëqindë e tetë) (me TVSH)                                                                                

Monedha   LEK 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 11.11.2020  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit  

Emri: NEAL-86 SHPK 

Adresa: Vlorë, Sarandë, Lagjja Nr. 4.  

Nr. NIPT:   K04814851T 

Nr.Cel:069 525 3775 

 

 

SHTËPIA E FËMIJËVE SHKOLLORË TIRANË 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:     Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë Tiranë 

Adresa   Rr e Elbasanit,Përballë Ambasadës Amerikane 

Tel/Fax  0696314300 

E-mail   anamariahusi@gmail.com 

  

2.  Lloji i procedurës:  Kërkese për propozim 

mailto:mardibeqiraj@gmail.com


Buletini Nr. 105 datë  23 Nëntor 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           305/408  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : ʺShërbim me roje civile për Shtëpinë e Fëmijëve 

Shkollorë Tiranë Marrëveshje kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara -  me afat 12 muajʺ 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72495-09-21-2020 

 

5. Fondi limit:  1,870,910.13 (Njëmilionetetëqindeshtatëdhjetëmijëenëntëqindedhjetë pike 

trembëdhjetë )  lekë   pa TVSH   

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës per vitin 2020  (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

    

Vlera 276.731,22   (me TVSH) Monedha Leke 

    

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës    Dt. 16.11.2020  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

 Emri  “ Snajper Security ”Shpsf 

Adresa:   Dibër Burrel,Lagjia Pjetër Budi,Rruga Kont Uran ngjitur me gjykatën e rrethit gjygjësor 

Mat. 

NIPT     K77217701L 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 

RRUGOR TIRANË 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri             Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor Tiranë,  

Adresa            Rruga “Muhedin Llagani”, Nr.10, Tiranë 

Tel/Fax           Tel.: +355 68 801 5 833   Fax.: +355 (0) 42238175. 

E-mail            dpshtrr@dpshtrr.gov.al 

Faqja në Internet       www.dpshtrr.gov 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim. 

 

3.Objekti i kontratës për LOTIN III: “Mbikqyrja e punimeve të investimit me objekt: 

“Rikonstruksion në DRSHTRR Gjirokastër, Rikonceptim dhe Unifikimi i veshjeve strukturore 

dhe Pista e testimit praktik të kandidatëve për t’u pajisur me Leje Drejtimi”. 

 

Numri i referencës së procedurës LOTIT III: REF–73807-10-02-2020. 

 

5.Fondi limit: 156.548,75 (njëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e dyzet e tetë presje 

shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH.  

http://www.dpshtrr.gov/
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

Vlera totale 
147.336 (njëqind e dyzetë e shtatë mijë e 

treqind e tridhjetë e gjashtë) me TVSH 
Monedha Lekë  

       Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 13.11.2020 me nr.21659 prot. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri :    “NET-GROUP” shpk  

Adresa:  Lagjia Paskuqan 1, Ruga “Demokracia”, ndërtesa pranë “Ahmeti Petrol”, Tiranë. 

Nr. NIPT :        L72023002P               

 
TEATRI KOMBËTAR I OPERAS, BALETIT DHE ANSAMBLIT 

POPULLOR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Teatri Kombëtar i Operas, Baletit dhe Ansamblit Popullor  

Adresa   Sheshi “Skëndërbej”  Tiranë Shqipëri 

Tel/Fax   

E-mail   Migena.Biba@tkob.gov.al 

Faqja e Internetit www.app.gov.al, www.tkob.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Kërkesë për propozim” 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ”Skanimi dhe indeksimi i veprave të Operave, Baleteve, 

Veprave të Sinfonive, Kantatave, Pjesëve Instrumentale, Këngëve, Romancave...etj të Bibliotekës 

Muzikore” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-74575-10-08-2020 

 

5. Fondi limit  4,155.540 lek pa tvsh  ( katër milion e njëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e 

dyzet)lekë. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 
4,017,000 lekë pa tvsh   (katër 

milion e shtatëmbëdhjetë mijë) 
Monedha LEK 

 

4.820.400 lekë më tvsh 

(katërmilion e tetëqind e njëzet 

mijë e katërqind) 

Monedha LEK 

Vlera  e nenkontraktimit  Nuk ka  

 

7. Data e lidhjes së kontratës 10.11.2020  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

http://www.app.gov.al/
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Emri  Bashkim i Përkohshëm i Shoqërive -“Alpha Services” Adresa: Rruga “Vaso 

Pasha”, Pallati 7/1, Nr. 3, Tiranë &“Albanian Business Partner Partner”,me 

adresë: Bulevardi Gjergj Fishta, Ndërtesa 24, Hyrja 3, Ap.25, Tiranë. 

NIPTI     Bashkim i Përkohshëm i Shoqërive  

“Alpha Services” me Nipt:  J61814075Q Albanian Business Partner   

Partner”, me Nipt: L01409015C 

 

 

BASHKIA CERRIK 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Cerrik 

Adresa   Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 1962” 

Tel/Fax  _____________________________________________ 

E-mail   bashkiacerrik@yahoo.com  

Adresa e Internetit www.bashkiacerrik.gov.al  

Personi Përgjegjës     Irisa Çipi 

                                    cipi.irisa@yahoo.com  

 

2.  Lloji i procedurës:     Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Mirembajtje e objekteve ndertimore (shkolla etj) në 

bashkinë Cërrik ” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-75871-10-18-2020 

 

5. Fondi limit  3 332 215 (tre milion e treqind e tridhjete e dy mije e dyqind e pesembedhjete) leke 

pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

  

Vlera 2 619 654 me Tvsh                                              Monedha Lekë 

 

  

 

Vlera e nenkontaktimit____________me Tvsh                Monedha ____________________  

 
 

7. Data e lidhjes së kontratës : 13.11.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

 

Emri    OE  ” IMAG“ sh.p.k    

Adresa        ELBASAN Lagjja Luigj Gurakuqi, bulevardi Qemal Stafa, Hotel "SKAMPA", kati 2, 

zyra nr.201 

Nr. NIPT                        J82816208R 

 

 

 

mailto:bashkiacerrik@yahoo.com
http://www.bashkiacerrik.gov.al/
mailto:cipi.irisa@yahoo.com
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BASHKIA PUKE 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Puke 

Adresa              Sheshi “Gjergj Kastriot Skenderbeu”Puke 

Tel/Fax  0699786456 

E-mail               bashkiapuke@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.bashkiapuke.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Tender i Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  Rehabilitim i Ish-Fjetinës së N.SH.N-së ,Bashkia Pukë  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-67638-08-04-2020 

 

5. Fondi limit 13,032,671 leke pa tvsh (Trembedhjetemilion e tridhjete e dymije e gjashteqinde e 

shtatedhjete e nje) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nen kontraktimin): 

Vlera 8,319,685.5     (pa TVSH) Monedha Leke 

Vlera    9,983,622.6      (me TVSH) Monedha Leke 

    

7. Data e lidhjes së kontratës 16.11.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri    “Nika”sh.p.k 

Adresa   Shkoder ,Shkoder  Lagjja Vasil Shanto,Bulevardi Skenderbeu, godine 8-

kateshe, kati i I-re, Zonakadastrale 8593, nr.pasurie 5/587” 

Nr. NIPT              J76705047U 

 

 

BASHKIA KLOS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Klos 

Adresa   Klos-Mat 

Tel/Fax  068 20 02 111 

E-mail   info@bashkiaklos.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiaklos.gov.al 

Personi Përgjegjës       Arnold Greçi 

 

2.  Lloji i procedurës: “Kërkesë për propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Ndertim mure mbajtes”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-72300-09-18-2020. 

http://www.bashkiapuke.gov.al/
http://www.bashkiaklos.gov.al/
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5. Fondi limit: 2 022 911 lekë pa t.v.sh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera: 1 920 305 (Një milion e nëntëqind e njëzet mijë e treqind e pesë) lekë pa t.v.sh dhe 2 304 

366 (Dy milion e treqind e katër mijë e treqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë me t.v.sh    Monedha: 

Lekë. 

Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka           Monedha: Nuk ka. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 02.11.2020. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri: BOE “TEA-D” sh.p.k “6D-Plan” sh.p.k. 

Adresa: Lagja18, Shtatori, pallati 11 katësh, mbrapa “Star” Kati III. Gjirokastër. 

Nr. NIPT: K32522629L & L62717405H 

 

 

NDERMARRJA RRUGA DURRES 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ndermarrja Rruga Durres 

Adresa  Lagja 14, rruga “Haziz Shkupi” Shkozet Durres 

Tel/Fax  +355 52 222 127 

E-mail   ndrruga@gmail.com 

Faqja e Internetit___________________________________________ 

Personi Pergjegjes: Mentor Beqiraj, tel: 0672033141, toribeqiraj@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  E Hapur –Mallra  

 

3. Objekti  i kontratës: BLERJE DEKORI 2020 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-74688-10-09-2020 

 

5. Fondi limit: 9.950.000 leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 11.886.240 (me TVSH) Monedha Lek 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 16.11.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ICEBERG COMUNICATION 

Adresa   Rruga “Dervish Hima”, Ambasador 3, Apartamenti 2, Tirane 

Nr. NIPT                     K31518077S 
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DREJTORIA RAJONALE E OSSH SH.A VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Rajonale e OSSH sh.a Vlorë 

Adresa                        L.“Kushtrimi” , Rr. ”Gjergj Kastrioti” Vlorë                                                                                                                                                                                

Tel/Fax   

E-mail   olsi.lushi@oshee.al (Person Përgjegjës Olsi Lushi) 

Faqja në Internet www.oshee.al 

 

2. Lloji i Procedurës se prokurimit :  “E Hapur - Punë”. 

 

3. Objekti i kontratës: “Rikonstruksion i rrjetit TN në fiderin XH9, rikonstruksion kabina dhe rrjeti 

TU me kabëll ABC N.st Xhyherinë 35/10 kV". 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-71326-09-11-2020 

 

5.  Fondi limit: 61.781.637 (gjashtëdhjetë e nje milion e shtatëqind e tetëdhjetë e një mijë e 

gjashtëqind e tridhjetë e shtatë) lekë pa tvsh, vënë në dispozicion nga të ardhurat e OSHEE sh.a, me 

afat realizimi kontrate 3 (tre) muaj  nga dorëzimi i sheshit. 

 

6.  Vlera totale e kontratës: 72.094.377 (shtatëdhjetë e dy milion e nëntëdhjetë e katër mijë e treqind 

e shtatëdhjetë e shtatë) lekë me tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  11/11/2020 

 

8. Kontraktori: BO AZM2018 sh.p.k me NIPT L89431501M, me adrese: Lagjia: Nr.4, Rruga: 

“Behar Shtylla”, Memaliaj dhe “A & E”  sh.p.k me NIPT K49322502N , me adresë: Lagjja: 

Mustafa Matohiti, Rruga: Baba Abaz , Palati 24, Tepelene, 

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:    Ministria e Mbrojtjes / Komanda e Forcës Detare 

Adresa:  Rr. e Dibrës, Tiranë / Plepa, Durrës 

Tel/Faks:  042 226 601/2/3 1320, 1095 / Tel: + 355 52260957, Faks: +355 52260243 

E-mail:  prokurimeushtarake@mod.gov.al 

Faqja në internet: http://www.mod.gov.al / https://aaf.mil.al/forca-detare-index  

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje materiale për Flotën Luftarake”, për nevojat e Komandës së Forcës 

Detare për vitin 2020” . 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-57910-05-12-2020. 

 

mailto:prokurimeushtarake@mod.gov.al
http://www.mod.gov.al/
https://aaf.mil.al/forca-detare-index
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5. Fondi limit: 29,809,815 (njëzet e nëntë milionë e tetëqind e nëntë mijë e tetëqind e 

pesëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 31,490,784  (me TVSH) Monedha Lek 

    

        Vlera  e nenkontraktimit – nuk aplikohet. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 05.11.2020 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “AutoAsja” sh.a. 

Adresa Vaqarr, godina nr.1, pasuria nr.100/9, zona kadastrale 2376, vol 4, fq 125, 

Tiranë. 

Nr. NIPT                    K91322024C 

 

 

BASHKIA KAMEZ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Bashkia Kamez 

Adresa              “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax               +355 47 200 177 

E-mail    bashkiakamez@gmail.com  

Adresa e Internetit  www.kamza.gov.al 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

Emri                              Shpresa Xhakrosa 

Adresa                            Kamëz 

E-mail                            deviklevi@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “E Hapur” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Loti i Dytë “Mbikqyrje e punimeve për objektin: 

“Ndertim rruga "Lure + Fatos Çupi" Laknas. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit :   REF-72021-09-16-2020 

 

5.Fondi limit : 534,866 (pesëqind e tridhjetë e katër mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë 

pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    

Vlera 591,619.98 me TVSH) Monedha leke 

    

               Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh , Monedha ; leke 

7. Data e lidhjes së kontratës   13.11.2020 

mailto:bashkiakamez@gmail.com
mailto:deviklevi@hotmail.com
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8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri                “LAND &CO” shpk & “DRICONS”shpk 

Adresa:               Tirane, Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga Mine Peza, Pallati prane Shkolles Hasan 

Vogli,  

Nr. NIPT               J87730202A & L52013020H 

 

 

QENDRA E TRANSFERIMIT TË TEKNOLOGJIVE BUJQËSORE VLORË 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                       Qendra e Transferimit të Teknologjive Bujqësore Vlorë 

Adresa                      QTTB Vlorë, Bashkia Vlorë, Shamogjin 

Tel/Fax           00355 40 41 45/44 

E-mail                        qttbprokurime2017@gmail.com 

Faqja në Internetit      www.attcvlore.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim- Punë 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “Ndërtim sistemi ujitës për QTTB Vlorë Faza II-të”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF – 70567 – 09 – 02 - 2020 

 

5. Fondi limit  7 916 667 (shtatëmilion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    

Vlera 

8073693(tetë milion e 

shtatëdhjetë e tre mije e 

gjashteqind e nentedhjetë e 

tre)lek    me TVSH 

Monedha Lek  

    

        Vlera  e nenkontraktimit ( ska nenkontraktor)   __me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës   05.11.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri            Shoqëria ”Avduli” sh.p.k 

Adresa            Lagjja Nr. 10 Korriku, Rruga “Perlat Rexhepi”, Objekt 3-katësh nr.4, Kati 1, Vlorë 

Nr. NIPT         J66703306O 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit 

Adresa   Bulevardi “Bajram Curri”, Tiranë 
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Tel/Fax  04279212 / 04278919 

E-mail   S’ka 

Faqja në Internet asp.gov.al 

Person kontakti: kreshnik.koka@asp.gov.al  

   bledian.muca@asp.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës: “Kërkesë për propozim”  

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje e lëndës së parë dhe materialeve të nevojshme për prodhimin e 

vulave zyrtare” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF – 73992-10-05-2020 

 

5. Fondi limit: 2,231,350 (dy milion e dyqind e tridhjetë e një mijë e treqind e pesëdhjetë) lekë pa 

TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

 

   V Vlera 2,369,040  (me TVSH) Monedha Lekë 
 

   

 

7. Data e lidhjes së kontratës: Datë 17.11.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri           “LEL-Medical”, sh.p.k, me NIPT K81917006T 

Adresa  Njësia Bashkiake Nr. 2, Rruga e Elbasanit, Vila Nr. 7, Sauk, Tiranë 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan 

Adresa   Rruga Qema Stafa 

Tel/Fax  355 54 400152/ (+355) 54 52246 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kerkese per Propozim”. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje zgara për pusetat e ujërave të bardha, elektrike 

dhe KUZ”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-75652-10-15-2020 

 

5. Fondi limit(nqs ka lote e ndare sipas loteve): prej 2,005,100 (dymilion e pesëmijë e njëqind) lekë 

pa t.v.sh, vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë. 

 

mailto:kreshnik.koka@asp.gov.al
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6.Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimet): prej 

2,334,000 (dymilion e treqind e tridhjetë e katërmijë) lekë (me tvsh). 

Vlera  e nënkontraktimit: Nuk ka ( lekë me Tvsh )   

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 16.11.2020.  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri            “Larashi-2005” sh.p.k.  

Adresa             Fshati Memelisht, Komuna Udenisht, Pogradec 

Nipt                            K33710748R 

 

 

BASHKIA MALIQ 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  

Emri    Bashkia Maliq     

Adresa   Bulevardi “Rinia”   

Tel/Fax                 +355 861 2 20 26 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com 

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/    

 

2.  Lloji i procedurës:  KERKESE PER PROPOZIM / SISTEM ELEKTRONIK / PUNE 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sistemim Lulishte Kisha Maliq” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73311-09-29-2020 

 

5. Fondi limit: 1.147.299 (një milion e njëqind e dyzet e shtatë mijë e dyind e nëntëdhjet e 

nëntë)lekë pa Tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):  

   Vlera e kontratës: 959.460(nëntëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë)  lekë     

me tvsh 

    Monedha: Lek 

   Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh  

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 16.11.2020              

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

 

Emri:    “ NIKA “ Shpk  

Adresa:  Shkoder Lagjia “Vasil Shanto“ Bulevardi “Skenderbeu“godine 8 kateshe   

                                   ,kati i I,Zona  Kadastrele 8593 ,nr. Pasurie 5/587                                           

Nr. NIPT:                 J76705047U 

 

 

https://www.bashkiamaliq.gov.al/


Buletini Nr. 105 datë  23 Nëntor 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           315/408  

 

BASHKIA MALIQ 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  

Emri    Bashkia Maliq     

Adresa   Bulevardi “Rinia”   

Tel/Fax                 +355 861 2 20 26 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com 

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/    

 

2.  Lloji i procedurës:  KERKESE PER PROPOZIM / SISTEM ELEKTRONIK / PUNE/ME LOTE 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 1“Rrjeti i brendshëm i ujësjellësit fshati Symiz  

Faza 2” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74402-10-08-2020 

          Loti i 1 : REF-74407-10-08-2020   

 

5. Fondi limit: 970.411  (nëntëqind e shtatëdhjetë mijë e katërqind e njëmbëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):  

   Vlera e kontratës: 883.944 (tetëqind e tetëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e dyzet e katër)lekë me 

tvsh   Monedha: Lek 

   Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh  

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 16.11.2020              

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:    “ NIKA “ Shpk  

Adresa:  Shkoder Lagjia “Vasil Shanto“ Bulevardi “Skenderbeu“godine 8 kateshe   

                                   ,kati i I,Zona  Kadastrele 8593 ,nr. Pasurie 5/587                                           

Nr. NIPT:                 J76705047U 

 

 

DREJTORIA RAJONALE OSSH BERAT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri :   Drejtoria Rajonale OSSH, Berat  

Adresa:  Rr. “Antipatrea” prane Gjykates, Berat 

Tel/Fax:    0693422778 

E-mail:  armlazialii@yahoo.com 

Faqja në Internet:  www.oshee.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Pocedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ndërtim i kabinave te reja dhe rikonstruksioni i rrjetit 

TU me kabell ABC ne Njesine Lushnje 

 

https://www.bashkiamaliq.gov.al/
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4.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-71383-09-12-2020 

 

5. Fondi limit:   134,786, 902 (nje qind e tridhjete e kater milion e shteteqind e tetedhjete e gjashte 

mije e nenteqind e dy) leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 Vlera pa tvsh:   125, 509, 938. 64 ( njeqind e njezete e pese milion e peseqind e nente mije e 

nenteqind e tridhjete e tete pike gjashtedhjete e kater) lekë pa tvsh 

 Vlera me tvsh:  150, 611, 926. 37 (njeqind e pesedhjete milion e gjashteqind e njembedhjete 

mije e nenteqind e njezete e gjashte pike tridhjete e shtate) lekë me tvsh 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  13.11.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit dhe nipti 

Emri : Bashkimi i Operatorëve Ekonomik,  V.A.S Konstruksion sh.p.k me NIPT: L61322023P & 

REJ sh.p.k  me NIPT  J93711608Q 

Adresa :  V.A.S. Konstruksion"  shpk,   me seli    ne:  Tirane Rruga "Gjin Bue Shpata", pallati 

"Binjaket",  hyrja 1,  kati 5,  ap.14/1 

 : Shoqeria  "REJ"shpk,  me seli  ne: Korce, Pogradec , Fshati Udenisht 

 

 

UJESJELLES-KANALIZIME SH.A SARANDE 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles-Kanalizime sh.a Sarande 

Adresa   Gjashte-Sarande 

Tel/Fax  0852 2 62 64 

E-mail   shauk.sarande@gmail.com 

Person kontakti avjeri@gmail.com 0676049692 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur(Marreveshje kuader) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  : “BLERJE MATERIALE ELEKTRIKE PER 

STACIONET E POMPIMIT DHE SISTEMEVE ELEKTRIKE TE SHOQERISE” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit   : REF-67691-08-04-2020 

 

5. Fondi limit  : 6 000.000(gjashtemilion) leke  pa  tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera  2,036,000 (dymilion e tridhjete e gjashtemije)  leke 

pa TVSH   

 

7. Data e lidhjes së kontratës :   17/11/2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

mailto:avjeri@gmail.com
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Emri    “A.91”  SH.P.K    

Adresa   Vlore Finiq VRION,  Rruga Nacionale Sarande-Gjirokaster, Km 10,  

                                        Godine 2-kateshe, Perballe Kantines se Veres "Isak" 

NIPT                          J64505806V 

 

 

AGJENCIA E MBROJTJES SË KONSUMATORIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Agjencia e Mbrojtjes së Konsumatorit 

Adresa                           Rruga “Abdi Toptani”, Tiranë 

Tel/Fax                          +35542274774 

E-mail                           konsumatori@tirana.al 

Faqja e Internetit                         www.mbrojtjakonsumatorit.al 

Personi përgjegjës për prokurimin:    Ilva Ymeraj 

Adresë e-maili:                                   ilva.ymeraj@hotmail.com 

Numër kontakti:                                 +355696126616 

 

2.  Lloji i procedurës:  Proçedurë e Hapur - Mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-74444-10-08-2020 

 

4. Objekti  i kontratës: “Blerje të medikamenteve mjekësore veterinare” 

 

5. Fondi limit:  10,019,500 (dhjetë milion e nëntëmbëdhjetë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës: Nga lidhja e kontratës deri 31 Dhjetor 2020. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

 

Vlera        9,812,000       (pa TVSH) Monedha Lekë 

Vlera       10,372,400      (me TVSH) Monedha Lekë 

Ka diferencë në vlerën me TVSH për arsye se një pjesë e medikamenteve veterinare janë të 

përjashtura nga trajtimi me TVSH (TVSH = 0%). 

 

8. Data e lidhjes së kontratës: 16.11.2020 

 

9. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri        “MILIFAR” sh.p.k 

Adresa                  Rruga “Xhorxhi Martini”, Pall. i ri, 9 kate, Tiranë 

Tel/Fax       +355 692608141 

NIPT:                    J81426001I 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

http://www.mbrojtjakonsumatorit.al/
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Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike, Bashkia Tiranë 

Adresa  Rruga “5 Maji”, Godina 17, Tiranë  

Tel/Fax  042227376 

E-mail   dpn3@tirana.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Përgjegjësi për prokurimin: Tel: 0672229966, e-mail: klodi09@yahoo.com  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale elektrike dhe materiale për pajisjet 

elektroshtëpiake” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-71251-09-10-2020  

 

5. Fondi limit:  76 882 670 (shtatëdhjetë e gjashtë milion e tetëqind e tetëdhjetë e dy mijë e 

gjashtëqind e shtatëdhjetë) Lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin):  

● 75 401 600 (shtatëdhjetë e pesë milion e katërqind e një mijë e gjashtëqind) lekë pa tvsh. 

● 90 481 920 (nëntëdhjetë milion e katërqind e tetëdhjetë e një mijë e nëntëqind e njëzet) lekë me 

tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  16.11.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktorit: 

Operatori ekonomik:   INPLY sh.p.k  

NIPT:    L51503032Q 

Adresa:   Kashar, Rruga “Teodor Keko”, Pallati 2 “Art Konstruksion”, Apartamenti 13, Tiranë     

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike, Bashkia Tiranë 

Adresa  Rruga “5 Maji”, Godina 17, Tiranë  

Tel/Fax  042227376 

E-mail   dpn3@tirana.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Përgjegjësi për prokurimin: Tel: 0672229966, e-mail: klodi09@yahoo.com  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale hidraulike” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-71253-09-10-2020 

 

mailto:klodi09@yahoo.com
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5. Fondi limit:  20 949 150 (njëzet milion e nëntëqind e dyzet e nëntë mijë e njëqind e pesëdhjetë) 

Lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin):  

● 20 761 260 (njëzet milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë një mijë e dyqind e gjashtëdhjetë) lekë pa 

tvsh. 

● 24 913 512 (njëzet e katër milion e nëntëqind e trembëdhjetë mijë e pesëqind e dymbëdhjetë) lekë 

me tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  16.11.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktorit: 

Operatori ekonomik:     LIGUS sh.p.k  

NIPT:      L51523001S 

Adresa:   Rruga Mark Bazati, Pallati Jora Shpk, Kati përdhes, Dyqani/Magazina me Nr.1, Kashar, 

Tiranë 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike, Bashkia Tiranë 

Adresa  Rruga “5 Maji”, Godina 17, Tiranë  

Tel/Fax  042227376 

E-mail   dpn3@tirana.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Përgjegjësi për prokurimin: Tel: 0672229966, e-mail: klodi09@yahoo.com  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale marangozi” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF: 71255-09-10-2020 

 

5. Fondi limit:  32 684 800 (tridhjetë e dy milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e katër mijë e tetëqind)  

Lekë pa Tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 

● 31 968 500 (tridhjetë e një milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e pesëqind) Lekë pa 

tvsh. 

● 38 362 200 (tridhjetë e tetë milion e treqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e dyqind) lekë me tvsh.  

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  16.11.2020 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktorit: 

Operatori ekonomik:   POWER INDUSTRIES  sh.p.k    

NIPT:    L51706022H   

Adresa:      Vorë, Picar, Zona Kadastrale Nr.3974, Tiranë 

mailto:klodi09@yahoo.com
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike, Bashkia Tiranë 

Adresa  Rruga “5 Maji”, Godina 17, Tiranë  

Tel/Fax  042227376 

E-mail   dpn3@tirana.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Përgjegjësi për prokurimin: Tel: 0672229966, e-mail: klodi09@yahoo.com  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale muratori” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-71257-09-10-2020 

 

5. Fondi limit: 36 218 380 (tridhjetë e gjashtë milion e dyqind e tetëmbëdhjetë mijë e treqind e 

tetëdhjetë) Lekë pa Tvsh.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 

● 35 792 110 (tridhjetë e pesë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e njëqind e dhjetë) Lekë 

pa tvsh. 

● 42 950 532 (dyzet e dy milion e nëntëqind e pesëdhjetë mijë e pesëqind e tridhjetë e dy) lekë me 

tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  16.11.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktorit: 

Operatori ekonomik:   POWER INDUSTRIES  sh.p.k    

NIPT:    L51706022H   

Adresa:      Vorë, Picar, Zona Kadastrale Nr.3974, Tiranë 

 

 

SH.A. UJËSJELLËS KANALIZIME LUSHNJË 
 

1.   Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                                Sh.a. Ujësjellës Kanalizime, Lushnjë 

Adresa                               Lagja “ 18 Tetori ” Lushnje 

Tel/Fax                             +355 69 60 46 407 

E-mail                               kontakt@ukl.al 

Faqja e Internetit               www.ukl.al 

 

2.   Lloji i procedurës:  E Hapur - Elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Furnizim-vendosje pompa, elektromotorrë, panele.. 

etj, për nevojat e shoqërisë” – Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomikë, ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara me afat 24 muaj. 

mailto:klodi09@yahoo.com
mailto:kontakt@ukl.al
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4.   Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-60206-06-05-2020 

 

5.  Fondi limit:   19 965 666,67  (nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë presje gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e Mini-Kontratës së parë brenda Marrëveshjes Kuadër (duke përfshirë 

lotet opsionet dhe nenkontraktimin):   

Vlera:   2 751 600  (dy million e shtatëqind e pesëdhjetë e një mijë e gjashtëqind)  Lekë me TVSH. 

Monedha:  LEKË 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7.  Data e lidhjes së kontratës:   07.09.2020 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    “A.91” SH.P.K 

Adresa    Finiq Vrion. Rruga Nacionale Sarandë-Gjirokastër, Km 10, Godinë 2- 

katëshe, Përballë Kantinës së Verës "Isak". 

Nr. NIPT                    J64505806V 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

Adresa   Rruga “Sami Frashëri”  nr.10, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 234885   

E-mail   prokurimet@albaniandf.org  

Faqja në Internet www.albaniandf.org 

 

2.  Lloji i procedurës: Tender i hapur elektronik 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Rikonstruksion i Rrugës Miras-Arrëz" 

 

4.  Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-69743-08-25-2020 

 

5. Fondi limit  374,079,853 lekë pa TVSH (treqind e shtatëdhjetë e katër milion e shtatëdhjetë e nëntë 

mije e tetëqind e pesëdhjetë  e tre) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 219,782,484.00  (pa TVSH)  Monedha Lekë 

Vlera 263,738,980   (me TVSH)  Monedha Lekë 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 05.11. 2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

BOE “Uleza Ndertim” sh.p.k., NUIS J67902928O” sh.p.k me adresë: Njesia bashkiake nr 5, rruga 

Zef Jubani, ndertesa 15, hyrja 19, ap 1, kodi postar 1019 , Tirane, & “Almo Konstruksion” shpk, 

http://www.albaniandf.org/
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NUIS J91915001P, me adrese; Lagjia Zall - Mner i Ri, Rruga Nacionale Kamez, 1054 , Zall-mner, 

Tirane. 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

Adresa   Rruga “Sami Frashëri”  nr.10, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 234885   

E-mail   prokurimet@albaniandf.org  

Faqja në Internet www.albaniandf.org 

 

2.  Lloji i procedurës: Tender i hapur elektronik 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Rikonstruksioni i Rrugës Camëria  dhe i Unazës së qytetit, 

Kavajë” 

4.  Numri i referencës së procedurës/lotit : : REF-70452-09-01-20205. 

 Fondi limit  344,968,772.1 (treqind e dyzet e katër milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e 

shtatëqind e shtatëdhjetë e dy presje një) lekë pa TVSH.  

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 179,527,000.00 (pa TVSH)  Monedha Lekë 

Vlera 215,432,400   (me TVSH)  Monedha Lekë 

7. Data e lidhjes së kontratës  17.11. 2020 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

BOE “Grand Konstruksion M” shpk, NUIS L38109801T & “Shkelqim 07” shpk, NUIS 

K68121808W & “Fled” sh.p.k., NUIS K17621104C me adrese; Lagjja 5 Shkurti, Fier Ballsh.. 

 

 

QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 

  Personi pergjegjes Ballkyz Dervishi 

Adresa  Drejtoria e Spitalit, Elbasan 

Tel/Fax  00355 54 58645 

  E-mail  spitalielbasan@shendetesia.gov.al 

  ballkyzdervishi@yahoo.com 

Faqja e Internetit  www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per propozim, marrveshje kuader 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit   REF-44498-11-21-2019 

1. Loti 1 Mirembajtje te aparateve grafi i prodhuesit Philips  REF-44500-11-21-2019 

2. Loti 2 Mirembajtje e aparatit mamografi i prodhuesit IMS, REF-44503-11-21-2019 

 

http://www.albaniandf.org/
mailto:spitalielbasan@shendetesia.gov.al
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4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: " Mirembajtje e pajisjeve radiologjike "– Marreveshje 

Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj 

 

5. Fondi 6.198.200 (gjashtemilion e njeqind e nentedhjete e tetemije e dyqind ) leke pa tvsh e ndare 

ne lote 

Loti 1 : Mirembajtje te aparateve grafi e prodhuesit Philips me fond limit 2.610.200 (dymilion e 

gjashteqind e dhjetemije e dyqind) leke pa tvsh 

Loti 2 : Mirembajtje e aparatit mamografi e prodhuesit IMS me fond limit 590,000 (peseqind e 

nentedhjetemije) leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

 Vlera kontrates  3.840.230 (me TVSH) Monedha leke 

    

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me TvshMonedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës_10.02.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    BOE ”Health&Light” shpkdhe ”Saer Medical” shpk  

Adresa   TIRANE Rruga Themistokli Germenji, Nd. 11, H. 4, Ap. 4, Njesia 

Administrative Nr. 2, 1010, Tirane & Tirane Tirane TIRANE Rruga Themistokli Germenji, Pallati 

ne Krahe Te RTSH, Kati 1 

 

Nr. NIPT                      L42231011L & K31610086D 

 

 

QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 

  Personi pergjegjes Ballkyz Dervishi 

Adresa  Drejtoria e Spitalit, Elbasan 

Tel/Fax  00355 54 58645 

  E-mail  spitalielbasan@shendetesia.gov.al 

  ballkyzdervishi@yahoo.com 

Faqja e Internetit  www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per propozim, marrveshje kuader 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit   REF-44498-11-21-2019 

Loti 3 : Mirembajtje e aparatit grafi e prodhuesit Toshiba : REF-44505-11-21-2019 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: " Mirembajtje e pajisjeve radiologjike "– Marreveshje 

Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj 

 

mailto:spitalielbasan@shendetesia.gov.al
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5. Fondi 6.198.200 (gjashtemilion e njeqind e nentedhjete e tetemije e dyqind ) leke pa tvsh e ndare 

ne lote 

Loti 3 : Mirembajtje e aparatit grafi e prodhuesit Toshiba me fond limit 2.998.000 (dymilion e 

nenteqind e nentedhjete e tetemije) leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

 Vlera kontrates  3.597.600 (me TVSH) Monedha leke 

    

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me TvshMonedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës_10.02.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    BNT shpk 

Adresa   TIRANE Bulevardi Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja 16, Kati 2, Ap.1, Tiranë 

Nr. NIPT                      J61817047D 

 

 

OSHEE GROUP SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    OSHEE GROUP sh.a 

Adresa    Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative                                                

Nr.7, 1023, Tiranë. 

Tel/Fax             042274185 / 0694146337 

E-mail     prokurime@oshee.al (person pergjegjes: Ander Gjata ander.gjata@oshee.al) 

Faqja në Internet       www.oshee.al 

 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: (E hapur- sherbime) Marreveshje Kuader me nje operatore 

ekonomik. 

 

3. Objekti  i kontratës: “Sherbimi i riparimit te pajisjeve per testimin dhe diagnostikimin e linjave 

kabllore TM dhe TU”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës - REF-71008-09-08-2020 

 

5. Fondi limit:  82,065,666 (Tetedhjete e dy milion e gjashtedhjete e pese mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e gjashte) leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës 97,648,800 (Nentedhjete e shtate million e gjashteqind e 

dyzet e tete mije e teteqind) leke me tvsh 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 16.11.2020 

mailto:prokurime@oshee.al
http://www.oshee.al/
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8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Elektroinvest” sh.p.k  

Adresa               Rr. Kavajes, Brenda Fab. Te Qelqit, Tirane 

Nr. NIPT                      J62103004A 

 

 

UNIVERSITETI I SHKODRËS “LUIGJ GURAKUQI“ 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti i Shkodrës “Luigj Gurakuqi“ 

Adresa   Sheshi “2 prilli ” Shkodër 

Tel/Fax  +022800651 

E-mail   ilir.hoxha@unishk.edu.al 

Adresa e Internetit www.unishk.edu.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim-mallra me mjete elektronike 

3. Objekti  i kontratës    ‘‘ Blerje materiale për pastrim, dezinfektim, ngrohje dhe ndriçim” 

4.  Numri i referencës së procedurës   : REF-75334-10-13-2020 

5. Fondi limit:  1.400.000 (njëmilion e katërqind mijë) lekë pa TVSH vënë në dispozicion nga 

buxheti i shtetit 

 

6. Vlera perfundimtare e kontratës: Vlera      1,186,360 (një milion e njëqind e tetëdhjetë e gjashtë 

mijë e treqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH 

Vlera       1423632 (një milion e katërqind e njëzet e tre mijë e gjashtë qind e tridhjetë e dy) lekë me  

TVSH 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: me afat realizimi 30 (tridhjetë) ditë nga 

nënshkrimi i kontratës  

8. Data e lidhjes së kontratës  17.11.2020 

9. Emri dhe adresa e kontraktorit :  MURATI D   Sh.p.k. me administrator z. Dervish Murati  

Adresa Rruga e Kavajës, Godina 1 kateshe prane Ish Kombinatit Ushqimor, Tiranë  

NUIS K42003004T 

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:    Ministria e Mbrojtjes 

Adresa:  Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë 

Tel/Faks:  042 226 601/2/3 1320, 1095 

E-mail: prokurimeushtarake @mod.gov.al 

Faqja në internet: http://www.mod.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur” (prokurim publik me mjete elektronike). 

 

http://www.unishk.edu.al/
mailto:erion.shtylla@mod.gov.al
http://www.mod.gov.al/
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3.       Objekti  i kontratës: “Sigurim (kasko dhe përgjegjësi ndaj palëve të treta) i anijes patrulluese 

të klasit Iliria “Lissus P-133”, për vitin 2020-2021”. 

 

4.Numri i Referencës së procedurës: REF-69040-08-19-2020. 

 

5.  Fondi limit: 35,000,000 (tridhjetë e pesë milionë) lekë pa TVSH. 

 

6.  Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 

           

   Vlera: 34,941,676 (pa tvsh/nuk aplikohet tvsh, për këtë lloj shërbimi) Monedha: Lek 

 

  Vlera  e nënkontraktimit ______________ me Tvsh Monedha __________________ 

 

7.    Data e lidhjes së kontratës: 17.11.2020. 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit: 

 

 Bashkimi i operatorëve ekonomikë : 
 

- “SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA” sh.a., me NUIS J91809007H dhe adresë: 

Bulevardi Zogu i I, nr. 1, Tiranë; 

-  “SIGMA INTERALBANIAN VIENNA Insurance GROUP” sh.a., me NUIS 

J91329003O dhe adresë: Komuna e Parisit,Pal. Lura, Kati.2, Tiranë dhe 

- “ANSIG” sh.a., me NUIS L21319037M dhe adresë: Rruga “Donika Kastrioti”, nr. 9/1, 

Tiranë.  

 

DREJTORIA RAJONALE OSSH, BERAT 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri :   Drejtoria Rajonale OSSH, Berat  

Adresa:  Rr. “Antipatrea” prane Gjykates, Berat 

Tel/Fax:    0693422778 

E-mail:  armlazialii@yahoo.com 

Faqja në Internet:  www.oshee.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Pocedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ndërtim i kabinave te reja dhe rikonstruksioni i rrjetit 

TU me kabell ABC ne Njesine Lushnje 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-71383-09-12-2020 

 

5. Fondi limit:   134,786, 902 (nje qind e tridhjete e kater milion e shteteqind e tetedhjete e gjashte  

mije e nenteqind e dy) leke pa tvsh 
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 Vlera me tvsh:  150, 611, 925. 60  

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  13.11.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit dhe nipti 

Emri : Bashkimi i Operatorëve Ekonomik,  V.A.S Konstruksion sh.p.k me NIPT: L61322023P & 

REJ sh.p.k  me NIPT  J93711608Q 

Adresa :  V.A.S. Konstruksion"  shpk,   me seli    ne:  Tirane Rruga "Gjin Bue Shpata", pallati 

"Binjaket",  hyrja 1,  kati 5,  ap.14/1 

 : Shoqeria  "REJ"shpk,  me seli  ne: Korce, Pogradec , Fshati Udenisht 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “A.XHUVANI” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontrakt 

Emri   Universiteti i Elbasanit “A.Xhuvani”  

Adresa  Rruga “Ismail Zyma” Elbasan 

Tel/Fax  

E-mail  njesi-prokurimi@uniel.edu.al 

Faqja e Internetit www.uniel.edu.al 

 

2. Lloji i procedurës: "Kërkesë për propozim” (prokurim elektronik) 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje  kancelari, tonera për fotokopje e printera, dram e furra për fotokopje 

e printera”. 

 

4. Fondi limit: 4,499,100 (katër milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e njëqind) lekë pa  

tvsh. 

 

5. Numri i Referencës së procedurës: REF-73000-09-25-2020 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

Vlera me TVSH:   5,327,880 (pesë million e treqind e njëzetë e shtatë mijë e tetëqind e tetëdhjetë) 

lekë. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  16.11.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

 

Emri : “ARTAN LLOZANA” pf 

Adresa: ELBASAN L.A.Pasha Rr. “Rinia” 

Nr. NIPT : K32731239W 

 

 

 

 

mailto:njesi-prokurimi@uniel.edu.al
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UNIVERSITETI  “EQREM ÇABEJ” 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti  “Eqrem Çabej” 

Personi pergjeges         Adelina Hoxha 

Tel : 0675290277,  e-mail: hoxha_adelina@yahoo.com 

Adresa   Lagjia “18 Shtatori”, rruga “ Studenti”,  Gjirokaster  

Tel/Fax  Tel. 842-66146, 63408   Fax. 842-63776 

E-mail   rektori@uogj.edu.al 

Faqja e Internetit          www.uogj.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kwrkesw pwr propozim, mall  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Pajisje për laboratorin e infermierisë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-72147-09-17-2020 

 

5. Fondi limit  7.153.226,00 ( shtatë milion e njëqindë e pesëdhjetë e tre mijë e dyqindë e njëzetë e 

gjashtë) leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 

 

Vlera 

7 150 000 (shtatë milion e njëqindë e 

pesëdhjetë mijë) lekë 

 8 580 000 (tetë milion e pesëqindë e 

tetëdhjetë mijë)  (me TVSH) 

 

 

Monedha 

 

 

lek 

    

7. Data e lidhjes së kontratës 16.11.2020 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “FEDOS” shpk 

Adresa TIRANE Njesia Administrative Nr.2, Rruga Manil Konomi, Ndertesa Nr.14, 

Hyrja 2, Apartamenti 2 

Nr. NIPT                     Nipt K01514009I  

 

 

NDERMARJA PASURISE PUBLIKE LUSHNJE 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                  Ndermarja Pasurise Publike Lushnje 

Adresa              Lagjja “Gafurr Muco” Lushnjë   

Tel/Fax                 +355 69 228 7999   

E-mail   ndermarjapasurisepublike@gmail.com  

Faqja në Internet______________________________________ 

 

mailto:ugjrektori@uogj.edu.al
http://www.uogj.edu.al/
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2.  Lloji i procedurës: “Procedure e Hapur ” elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  ” Rehabilitimi i kanalit ujites U3-27, V-1/1, ne fshatin 

Bishqethem dhe Bitaj, NjA Kolonje “                                    

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66404-07-23-2020 

 

5. Fondi limit:  : 23 251 340 (njezete e tre milion e dyqind e pesedhjete e nje mije e treqind e dyzete 

) leke pa tvsh  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 27 174 420   (me TVSH) Monedha LEKE 

                 

      (njezete e shtate milion e njeqind e shtatedhjete e kater mije e katerqind e njezete )leke me tvsh. 

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 11.11.2020 

   

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Euro Alb  

Adresa   Bulqize  

Nr. NIPT                            K66613407H 

 

 

BASHKIA LEZHE 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Lezhe 

Adresa   L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe 

Tel/Fax  0694340861 

E-mail   Juristi@lezha.gov.al 

Faqja e Internetit Lezha.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozime/ Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale per Sinjalistike Vertikale dhe 

Horizontale”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-75534-10-14-2020 

 

5. Fondi limit: 2,475,249 (dy milion e katerqind e shtatedhjete e pese mije e dyqind e dyzet e nente) 

lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkise Lezhe, miratuar me Vendim nr. 125, 

Datë 26/12/2019 të Këshillit Bashkiak Lezhë “Per miratimin e Buxhetit te Bashkise Lezhe per vitin 
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2020 dhe te Programit Buxhetor Afatmesem 2020-2022”, me objekt: “Blerje materiale per 

Sinjalistike Vertikale dhe Horizontale”. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera: 2.231.400 (dy milion e dyqind e tridhjete e nje mije e katërqind) Lek me TVSH 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 18.11.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “SI.SI-AL” Shpk 

Adresa   Autostrada Tirane-Durres, Km 4, Perballe BMV-se, Kashar, Tirane 

Nr. NIPT                     K72117030P 

 

 

SH.A. UJËSJELLËS KANALIZIME, LUSHNJË 

 

1.   Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                                Sh.a. Ujësjellës Kanalizime, Lushnjë 

Adresa                               Lagja “ 18 Tetori ” Lushnje 

Tel/Fax                             +355 69 60 46 407 

E-mail                               kontakt@ukl.al 

Faqja e Internetit               www.ukl.al 

 

2.   Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim 

 

3.  Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:    “Shërbime dhe pjesë këmbimi për mjetet, për nevojat 

e shoqërisë”. Marrëveshje Kuadër – me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara- me afat 12 muaj. 

 

4.   Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-62047-06-22-2020 

5.  Fondi limit:   4 926 083  (katër milion e nëntëqind e njëzetë e gjashtë mijë e tetëdhjetë e tre)  

Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e Mini-Kontratës së parë brenda Marrëveshjes Kuadër (duke përfshirë 

lotet opsionet dhe nenkontraktimin):   

Vlera:   1 871 400 (një million e tetëqind e shtatëdhjetë e një mijë e ketërqind)  Lekë me TVSH. 

 

Monedha:  LEKË 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7.  Data e lidhjes së kontratës:   29/09/2020 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    “MAG” SH.P.K 

Adresa    Fier, Patos 

Nr. NIPT                     K43309402W 

 

mailto:kontakt@ukl.al
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QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NENE TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627 ,   Fax. +355 42 363 644 

E-mail   megi.prifti@qsut.gov.al 

Adresa e Internetit www.qsut.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Kërkesë për propozim” 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 2- F V Pajisje me burime me linja oksigjeni ne 

sherbimin e Pneumologjise /Klinikes  Nr.1 ne QSUT” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-74319-10-07-2020 

                                                            Loti 2:REF-74325-10-07-2020 

5. Fondi limit: 1 538 000(nje milion e peseqind e tridhjete e tete mije) leke pa tvsh dhe 1 845 

600(nje milion e teteqind e dyzet e pese mije e gjashteqind) leke me tvsh. 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

1 836 000 (nje million e teteqind 

e tridhjete e gjashte mije) lekë 

me TVSH 

Monedha Lek 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  16.11.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “GTS-Gazra Teknike Shqiptare” Shpk 

Adresa Vaqarr, Tirane. 

Nr. NIPT                   J61905015B    

 

 

BASHKIA SHKODËR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Bashkia Shkodër  

Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax                        tel+35522400150. 

E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Rikonstruksion Rruga "Rexhep Dizdari”. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73544-09-30-2020. 

5. Fondi limit: 2,679,986 (Dymilion e gjashteqind e shtatedhjete e nentemije e nenteqind e 

tetedhjete e gjashte) leke pa tvsh. 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

mailto:megi.prifti@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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Vlera 3,068,024 (me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 17.11.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

  Emri  ” Laçaj” sh.p.k  

  Adresa                        Lagjja “Guerrile”, Rruga “1 Qershori”,  Shkodër 

    Nr. NUIS                  J67019018L 

 

 

BASHKIA SHKODËR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Bashkia Shkodër  

Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax                        tel+35522400150. 

E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:”Rikonstruksion Rruga "Imzot Zef Simoni”. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73570-09-30-2020. 

5. Fondi limit: 2,811,596 (Dymilion e teteqind e njembedhjetemije e peseqind e nentedhjete e 

gjashte) leke pa tvsh. 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 3,170,022 (me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 17.11.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

  Emri  ” Laçaj” sh.p.k  

  Adresa                        Lagjja “Guerrile”, Rruga “1 Qershori”,  Shkodër 

    Nr. NUIS                  J67019018L 
 

 

BASHKIA SHKODËR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Bashkia Shkodër  

Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax                        tel+35522400150. 

E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim 

3. Objekti  i kontratës:” Sistemim - Asfaltim i rrugës së Varrezave në fshatin Bërdicë e Mesme”. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73581-09-30-2020 

5. Fondi limit: 6,339,028 (Gjashtemilion e treqind e tridhjete e nentemije e njezet e tete) leke pa 

tvsh.. 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 6,754,369 (me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 16.11.2020. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  ”S.M.O. Vataksi” sh.p.k . 

Adresa                         Beltoje-Shkoder 

Nr. NUIS                    NUIS L47022001J 

 

 

BASHKIA SHKODËR 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Bashkia Shkodër  

Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax                        tel+35522400150. 

E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës:”Sistemim - Asfaltim i rruges Vukatanë – Guri i Kuq, ( Loti 1 )”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73604-09-30-2020 

5. Fondi limit: 10,019,337 (Dhjetemilion e nentembedhjetemije e treqind e tridhjete e shtate) leke 

pa tvsh. 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 11,176,532.4 (me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 16.11.2020. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  ”S.M.O. Vataksi” sh.p.k . 

Adresa                         Beltoje-Shkoder 

Nr. NUIS                    NUIS L47022001J 

 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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BASHKIA SHKODËR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Bashkia Shkodër  

Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax                        tel+35522400150. 

E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim. 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër si me poshte: 

 Loti i gjashtë, “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim - Asfaltim i rrugës së 

Varrezave në fshatin Bërdicë e Mesme” 

 Loti i shtatë, “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim - Asfaltim i rruges Vukatanë – 

Guri i Kuq, ( Loti 1 )” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  

Numri i referencës së lotit VI: REF-75362-10-13-2020 

Numri i referencës së lotit VII :  REF-75364-10-13-2020 

 

5. Fondi limit si me poshte  : 

 Loti i gjashtë, “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim - Asfaltim i rrugës së Varrezave 

në fshatin Bërdicë e Mesme” me fond limit 139,479.00 (njeqind e tridhjetenente mije e 

katerqind e shtatedhjetenente) Lekë pa TVSH. 

 Loti i shtatë, “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim - Asfaltim i rruges Vukatanë – 

Guri i Kuq, ( Loti 1 )” me fond limit 197,702.00 (njeqind e nentedhjeteshtate mije e 

shtateqindedy) Lekë pa TVSH. 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Loti i VI-te  

Vlera 
 139,738,8 (me TVSH) Monedha Lek 

 

Loti i VII-te  

Vlera 
205,452 (me TVSH) Monedha Lek 

7. Data e lidhjes së kontratës 16.11.2020 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Loti i VI-te 

Emri  “GRAMA Consulting Engineers” sh.p.k &”ZENIT&CO” sh.p.k. e 

perfaqësuar me prokure te posacme nga “GRAMA Consulting Engineers”  

Adresa  Rruga Don Bosko- Tirane  

Nr. NUIS                         GRAMA Consulting Engineers” sh.p.k NUIS L91604024O 

&”ZENIT&CO” sh.p.k. NUIS K61731002D  

Loti i VII-te 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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Emri  “ G & L CONSTRUCTION” sh.p.k  

Adresa                           Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga e Qelqit- Tirane  

Nr. NUIS                       L61901013N 

 

 

BASHKIA KAMEZ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Bashkia Kamez 

Adresa              “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax               +355 47 200 177 

E-mail    bashkiakamez@gmail.com  

Adresa e Internetit  www.kamza.gov.al 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

Emri                              Shpresa Xhakrosa 

Adresa                            Kamëz 

E-mail                            deviklevi@hotmail.com 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Loti i shtatë  “Mbikqyrje e punimeve për objektin: 

NdertimRruga "Klenje","Paralel me Bushtricen 2","Fajza","Gryke Çaje  

4.Numri i referencës së procedurës/lotit :   REF-72032-09-16-2020 

5.Fondi limit : 349,779(treqind e dyzet e nëntëmijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh  

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    

Vlera 372,417.83 me TVSH) Monedha leke 

    

               Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh , Monedha ; leke 

7. Data e lidhjes së kontratës   16.11.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri                     ” MCE”shpk 

Adresa:                   Tirane, Rruga “Kavajes”, Qendra”Sun Tower”, Kati 9, Ap,38. 

Nr. NIPT                   L72203065K 

 

 

BASHKIA SHKODËR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Bashkia Shkodër  

Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax                        tel+35522400150. 

E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim. 

mailto:bashkiakamez@gmail.com
mailto:deviklevi@hotmail.com
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër si me poshte: 

 Loti i Shtatë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga "Rexhep Dizdari". 

 Loti i tetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga "Imzot Zef Simoni". 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  

Numri i referencës së lotit VII:  REF-75371-10-13-2020 

Numri i referencës së lotit VIII :   REF-75373-10-13-2020 

 

5. Fondi limit si me poshte  : 

 Loti i Shtatë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga "Rexhep Dizdari" me 

fond limit 67,160.00 (gjashtedhjeteshtat mije e njeqind e gjashtedhjete ) Lekë pa TVSH.  

 Loti i tetë: “Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga "Imzot Zef Simoni" me 

fond limit 70,459.00 (shtatedhjet mije e katerqind e pesedhjetenente) Lekë pa TVSH. 

  

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Loti i VII-te  

Vlera 
 66,904.80 (me TVSH) Monedha Lek 

 

Loti i VIII-te  

Vlera 
 70,190.4 (me TVSH) Monedha Lek 

7. Data e lidhjes së kontratës 17.11.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Loti i VII-te 

Emri  NET-GROUP sh.p.k & FIRMITAS STUDIO sh.p.k.  perfaqesuar me prokure 

te posacme nga “FIRMITAS STUDIO sh.p.k. 

Adresa                         Njesia Bashkiake nr.4, Rruga "Niko Avrami",– Tirane 

Nr. NUIS           NET-GROUP sh.p.k NUIS L72023002P & FIRMITAS STUDIO sh.p.k.NUIS 

L91708008J  

Loti i VIII-te 

Emri  “ G & L CONSTRUCTION” sh.p.k  

Adresa                           Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga e Qelqit- Tirane  

Nr. NUIS                       L61901013N 

 

 

DREJTORIA EKONOMIKE E ARSIMIT SHKODËR 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Ekonomike e Arsimit 

Adresa              Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per propozim 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:”Sherbim i sigurise ne objekte” Marrëveshje Kuadër me 

1(nje) Operator Ekonomik, kur të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67480-07-30-2020 

 

5. Fondi limit  6,480,000 (Gjashtemilion e katerqind e tetedhjetemije ) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

Vlera 
7 732 800  (me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 16.11.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ” NAZERI – 2000“ sh.p.k 

Adresa   Rruga e Kavajes, Qendra Condor, Kati II -Tirane 

Nr. NUIS                     K31422029Q 

 

 

QENDRA SHENDETESORE KAMEZ TIRANE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Shendetesore Kamez,Tirane 

Adresa   Bulevardi Blu, Rr. Venecia Nr. 13, Kamez                                                                                       

Tel/Fax  067 20 41 772 

E-mail   Ashr_cani@hotmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje Paisje Mjekesore 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-75861-10-17-2020 

 

5. Fondi limit: 1,436,000 (nje milon e katerqind e tridhjete e gjashte mije )   pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 1,680,600   (me TVSH) Monedha LEK 

    

        Vlera  e nenkontraktimit (Nuk Ka) me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 17.11.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri                FEDOS shpk,   

Adresa Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative Nr.2, Rruga Manol Konomi, Ndertesa 

Nr.14, Hyrja 2, Apartamenti 2 

Nr. NIPT                    K01514009I 
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BASHKIA MALIQ 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  

Emri    Bashkia Maliq     

Adresa   Bulevardi “Rinia”   

Tel/Fax                 +355 861 2 20 26 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com 

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/    

 

2.  Lloji i procedurës:  KERKESE PER PROPOZIM / SISTEM ELEKTRONIK / PUNE 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rrjeti i brendshëm i ujësjellësit Kreshpanj” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74395-10-08-2020  

 

5. Fondi limit: : 2.880.769 (dy milion e tetëqind e tetëdhjetë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e 

nëntë)  lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): Vlera 

e kontratës: 2.242.104 (dy milion e dyqind e dyzet e dy mijë e njëqind e katër)  lekë me tvsh 

Monedha: Lek 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh  

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 18.11.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:    “ Alb Korça 2002 ” shpk 

Adresa   Korçë, Pojan. Zëmblak, Lagjja Qëndër, Rruga Nacionale, Km 1, Zona 

Kadastrale 3903, Nr.Pasurie 155/13, Pranë Nën stacionit Zëmblak. 

 

 Nr. NIPT:    K34004003T                

 

 

BASHKIA MALIQ 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  

Emri    Bashkia Maliq     

Adresa   Bulevardi “Rinia”   

Tel/Fax                 +355 861 2 20 26 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com 

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/    

2.  Lloji i procedurës:  KERKESE PER PROPOZIM / SISTEM ELEKTRONIK / PUNE 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rrjeti i brendshëm i ujësjellësit fshati Shqitas , Faza 

2” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74409-10-08-2020 

https://www.bashkiamaliq.gov.al/
https://www.bashkiamaliq.gov.al/
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5. Fondi limit: : 375.790  (treqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë ) lekë pa 

Tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): Vlera 

e kontratës: 296.280 (dyqind e nëntëdhjet e gjashtë mijë e dyqind e tetëdhjetë)lekë me tvsh 

 

Monedha: Lek 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh  

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 18.11.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:    “ Alb Korça 2002 ” shpk 

Adresa   Korçë, Pojan. Zëmblak, Lagjja Qëndër, Rruga Nacionale, Km 1, Zona 

Kadastrale 3903, Nr.Pasurie 155/13, Pranë Nën stacionit Zëmblak. 

 Nr. NIPT:    K34004003T                

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 

Adresa   Rruga“’Rruga e Kavajës,Ndërtesa nr.133,Njësia Administrative 6,Kodi 

Postar 1027,Tiranë  

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozime- Shërbime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër” Shërbim Printim Fatura Debitore” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-70561-09-02-2020 

 

5. Fondi limit  903,000( nëntëqind e tre mijë)lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 903,000   (me TVSH) Monedha __________ 

    

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me TvshMonedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  19.11.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    Inpress sh.p.k  

http://www.ukt.al/
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Adresa   Tiranë, Ish Blloku i Magazinave të Tregtisë, Rruga Siri Kodra 5. 

Nr. NIPT                     L52122014L 

 
SH.A.UJESJELLES-KANALIZIME FIER 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri    Sh.A Ujesjelles Kanalizime Fier  

Adresa   Lagjia: “1 Maji”, Rr: “Tasi DEMA” Fier  

Tel/Fax  034 50 41 09 

E-mail   l_kolici@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

Personat Pergjegjes: Ledia Rushanaj,                              

    (l_kolici@yahoo.com, 0674910 392 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim me mjete elektronike (pune publike). 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: :“Ndertim i linjes se Ujesjellesit “Ish zona Industriale” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- REF-74458-10-08-2020 

 

5. Fondi limit:  4.851.073,6 (kater milion e teteqind e pesedhjete e nje mije e shtatedhjete e tre 

presje gjashte) leke pa tvsh, 

 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

3.999.270 (tre milion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e dyqind e shtatedhjete ) leke pa tvsh. 

    

Vlera: 

4.799.124 
   (me TVSH) Monedha lekë 

    

Vlera  e nenkontraktimit ______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  18.11.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

 

Emri   BOE  HARMONIA      SHPK     NIPT   J62903480D  dhe MANE/S shpk  

                        NIPT J64103865K   

Adresa: Lagjja Kastriot, rruga Leon Rei, pallati Harmonia Fier 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

mailto:l_kolici@yahoo.com
mailto:l_kolici@yahoo.com
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Adresa   Rruga “Sami Frashëri”  nr.10, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 234885   

E-mail   prokurimet@albaniandf.org  

Faqja në Internet www.albaniandf.org 

 

2.  Lloji i procedurës: Tender i hapur elektronik 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Rehabilitim i rrugeve Shesheve e fasadave Blloku Lagja Nr 

2 Pogradec”. 

 

4.  Numri i referencës së procedurës/lotit REF-68877-08-17-2020 

 

5. Fondi limit  239.906.974 (dyqind e tridhjetë e nëntë milion e nëntëqind e gjashtë mijë e 

nëntëqind e shtatëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 122 322 799 (pa TVSH)  Monedha Lekë 

Vlera 146 787 358,8 (me TVSH)  Monedha Lekë 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 02.11. 2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

BOE EURONDERTIMI  2000. sh.p.k., - NIPT K02003001O & K.A.E. XH shpk NIPT 

K71420004C, Adresa:  Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, Pallati 114, Shkalla 1, Kati 2, 

Apartamenti 2. Tiranë. 

 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

Adresa   Rruga “Sami Frashëri”  nr.10, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 234885   

E-mail   prokurimet@albaniandf.org  

Faqja në Internet www.albaniandf.org 

 

2.  Lloji i procedurës: Tender i hapur elektronik 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Rikualifikim Urban i Unazës së Re Berat”. 

 

4.  Numri i referencës së procedurës/lotit REF-68688-08-13-2020    

5. Fondi limit  666.656.386 (gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë 

e gjashtë mijë e treqind e tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 340.036.697 (pa TVSH)  Monedha Lekë 

Vlera 408 044 036,4 (me TVSH)  Monedha Lekë 

http://www.albaniandf.org/
http://www.albaniandf.org/
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7. Data e lidhjes së kontratës 10.11. 2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

BOE Arifaj sh.p.k, NIPT J76418907K & Denis -05 sh.p.k NIPT  K51518029B & Xhast sh.p.k, 

NIPT K12512837I, me adrese:  Rruga Urani Pano, Ap.C-07, Kati gjashte, Hyrja 10, Tiranë, 
 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

Adresa   Rruga “Sami Frashëri”  nr.10, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 234885   

E-mail   prokurimet@albaniandf.org  

Faqja në Internet www.albaniandf.org 

 

2.  Lloji i procedurës: Tender i hapur elektronik 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Riveshje aksi rrugor Çermë – Divjakë si dhe degëzimet për  

në fshatrat: Grabian, Cerme Shkumbin – Bishçukas, Dushkecan – Hallvaxhias – Germenj i Madh”. 

 

4.  Numri i referencës së procedurës/lotit REF-69130-08-19-2020 

 

5. Fondi limit  362.469.526 (treqind e gjashtëdhjetë e dy milion e katërqind e gjashtëdhjetë e nëntë 

mijë e pesëqind e njëzetë e gjashtë) lekë pa TVSH.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 183 106 947 (pa TVSH)  Monedha Lekë 

Vlera 219 728 336,4 (me TVSH)  Monedha Lekë 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 02.11. 2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

OE G.P.G. COMPANY  . sh.p.k., - NIPT J64324443V, Adresa:  Lagjja 18 Tetori, godine 1 kateshe, 

tek nyja e prodhimit Asfalto-Betonit, prane Rotondos se Plukut Lushnje. 

 

 

BASHKIA BELSH 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Belsh 

Adresa   Rr Haziz Dervishi 

Tel/Fax  0688760791 

E-mail   bashkiabelsh@hotmail.com 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

http://www.albaniandf.org/
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2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim (mall) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ‘Materiale për riparimin e orendive të Shkollave 

(dollap, rafte, tavolina etj)’ 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-75907-10-19-2020 

 

5. Fondi limit:  635 600 (gjashtëqind e tridhjetë e pesë mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimit): 

Vlera e kontratës:  633 331(gjashtëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e një ) lekë pa 

Tvsh 

 

Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh            Monedha 

 
   

7. Data e lidhjes së kontratës 18.11.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    “FRANKO CONSTRUCTION” sh.p.k    

Adresa  Tiranë, Dajt, Fshati Dajt, Lagja Qesarak, Rruga Aleksandër Moisiu, Pranë  

                                        “Bar Nelsa”.  

Nr.  NIPT                     K81331024A 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi pergjegjes per prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

Nr. Cel: 0695316299 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkesë për Propozim 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje paisjesh mjekësore për SUT”, me Fond limit: 

6,815,037 (Gjashtë milionë e tetëqind e pesëmbëdhjetë mijë e tridhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH. 

REF-75696-10-15-2020 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:_ REF-75696-10-15-2020 

 

5. Fondi limit në total: 6,815,037 (Gjashtë milionë e tetëqind e pesëmbëdhjetë mijë e tridhjetë e 

shtatë) Lekë pa TVSH. 

mailto:spitalitraumes@shendetesia.gov.al
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

4,224,000 (katër milion e dyqindë e njëzetë e katër mijë) Lekë me TVSH. 

 

Vlera  e nenkontraktimit_____________ (me Tvsh)       Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:   19.11.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit: 

Emri:        “ OE “O.E.S. DISTRIMED” SHPK 

Adresa:                  Adresa: Bulevardi “Bajram CURRI” Pallati“Kastrati” ,Tiranë. 

Nr. NIPT:               K31520054N 

 

 

BASHKIA PËRMET 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Përmet 

Adresa   Sheshi “Abdyl Frashëri”, kati i IV 

Tel/Fax               +35581322254 

E-mail   info@bashkiapermet.gov.al 

Faqja në Internet http://www.bashkiapermet.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:“Përmirësim Pyjesh në Ekonominë Pyjore Nemërçkë” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 75957-10-19-2020 

 
5. Fondi limit  2 019 216  (dy milion e nëntëmbëdhjetë mijë e dyqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë pa 

TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

  

Vlera   2 421 442,8 (dy milion e katërqind e njëzetë e një mijë e katërqind e dyzetë e dy presje 

tetë) lekë me TVSH                 Monedha      Lek 
 

7. Data e lidhjes së kontratës 18.11.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktimit  

Emri:       Operatorit Ekonomik “KRISTO” shpk  

Adresa:    Badëlonjë, Njësia Administrative Petran, Përmet 

Nr. NIPT:  K09424210S         

 

 

BASHKIA KAMEZ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Bashkia Kamez 

http://www.bashkiapermet.gov.al/
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Adresa              “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax               +355 47 200 177 

E-mail    bashkiakamez@gmail.com  

Adresa e Internetit  www.kamza.gov.al 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

Emri                              Shpresa Xhakrosa 

Adresa                            Kamëz 

E-mail                            deviklevi@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “E Hapur” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : ” Ndertim Rruga "Klenje","Paralel me Bushtricen 

2","Fajza","Gryke Çaje". 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit :   REF-70233-08-31-2020 

 

5.Fondi limit : 22,040,873 (njëzet e dy milion e dyzet mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e tre) lekë pa 

tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    

Vlera 24,790,351.2 me TVSH) Monedha leke 

    

               Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh , Monedha ; leke 

 

7. Data e lidhjes së kontratës   16.11.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri                    ” DAJTI PARK 2007”shpk  & “GLAVENICA”shpk 

Adresa:                   Tirane, Rruga Bardhok Biba, Pallati Trema, Hyrja C, Kodi postar 116. 

Nr. NIPT                K11507003S  & K01428002T 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan 

Adresa   Rruga “Qemal Stafa” 

Tel/Fax  355 54 400152/ (+355) 54 52246 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 
 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Proçedurë e Hapur”. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shpenzime për prerje dhe transport dru zjarri”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73454-09-30-2020 

mailto:bashkiakamez@gmail.com
mailto:deviklevi@hotmail.com
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5. Fondi limit (nqs ka lote e ndarë sipas loteve): 11,666,090 (njëmbëdhjetëmilion e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e nëntëdhjetë) lekë (pa tvsh). 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimet): 

13,851,780 (trembëdhjetëmilion e tetëqind e pesëdhjetë e njëmijë e shtatëqind e tetëdhjetë) lekë (me 

tvsh). 

Vlera  e nënkontraktimit: Nuk ka ( lekë me Tvsh )   

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  17.11.2020  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nënkontratorit 

Emri    “Duraku - A” sh.p.k  
Adresa lagjja "Mengël", Labinot - Fushë, Elbasan 

Nipt                             L82817202A 

Emri               “K.Korra” sh.p.k  

Adresa                        fshati "Mengël", Labinot - Fushë, rruga Elbasan-Librazhd km2, Elbasan 

Nipt                             K12526208G 

Emri               “Pisha” sh.p.k  
Adresa                        rruga Labinot Fushë-Elbasan,km 1, pasuria nr.H, ndërtesa nr.1, Elbasan 

Nipt                             K12526207V 

 

 

BASHKIA PRRENJAS 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Prrenjas 

Adresa   Rruga Skënderbej,Prrenjas  

Tel/Fax                      059122404/ 22605 

E-mail   bashkiaprrenjas@hotmail.com 

Faqja në Internet          

 

2.Lloji i procedurës :   Kërkesë për propozim-mallra-elektronike 

 

3.Objekti i kontrates:  ” Blerje dizifektanti virocid” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-75569-10-15-2020 

 

5.Fondi limit:  1.000.000 (nje milion)  lekë pa TVSH  

 

6.Vlera totale perfundimtare e kontrates: Vlera :   955,200 (nëntëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e 

dyqind)   leke me TVSH 

 

7.Data e lidhjes së kontratës: 19.11.2020  

 

8.Emri dhe adresa e kontraktorit : 
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Operatori ekonomik  : “Ervin  Luzi” Person Fizik  me NIPT  K71707007Q  me  adrese  Tirane,  

Kashar,  Yrshek  lagjia  Katund i Ri, Ruga  Ali  Pashe  Gucia  Godina  nr.5, me 

administrator Z.Ervin Luzi. 

 

 

KUVENDI I SHQIPERISE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Kuvendi i Shqiperise 

Adresa   Bul. Deshmoret e Kombit nr.4 Tirane 

Tel/Fax  0355 42 278259 / 234331 

E-mail   genci.gjonçaj@parlament.al 

Faqja e Internetit www.parlament.al 

Personi pergjegjes      karolina.shahini@parlament.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim/ sherbime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Sherbim mirembajtje fotokopjimi, per 12 muaj” 

 

4. Numri i refernces se procedures REF-75613-10-15-2020 

 

5. Fondi limit ne total   2.497.000 ( dy milion e katerqinde e nentedhjete  e shtate mije  )  Lekë pa 

TVSH.  

 

Mbulimi i financimit sipas viteve paraqitet si me poshte : 

 

Viti buxhetor Vlera  e parashikuar  

leke 

Vlera me shkrim ne leke 

2020    416.166  Katerqinde e gjashtembedhjete mije 

e njeqinde e gjashtedhjete  e gjashte. 

2021 2.080.833 Dy million e tetedhjete mije e 

teteqinde e tridhjet e tre. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

 

                            Vlera  1.709.280    (me TVSH)       Monedha      Leke 

  

                                         

7. Data e lidhjes së kontratës:     19.11.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

 

Emri     “KALLFA” sh.p k. 

Adresa            Ruga: ”Perlat Rexhepi” Nr. 14, Tirane 

Nr. NIPT                     J71406006Q 

 

 

http://www.parlament.al/
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BASHKIA KRUJE 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                           Bashkia Kruje 

Adresa    Qender , Kruje Sheshi ‘’Mustafa Merlika (Kruja). 

Tel/Fax   051122170 

E-mail    info@kruja.gov.al  

Faqja e Internetit          www.kruja.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  ‘’ Kerkese per propozim ‘’  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :“ Blerje detergjente për Bashkinë Krujë dhe 

Insitucionet e varesisë’’. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit  : REF-75583-10-15-2020 

 

5. Fondi limit: 1’179’954  (njemilion e njeqind e shtatedhjete e nente mije e nenteqind e pesedhjete 

e kater) leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera    : 1’061’610( njemilion e gjashtedhjete e nje mije e 

gjashteqind e dhjete)  leke 
  (me TVSH)   

    

        Vlera  e nenkontraktimit: SKA     me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës   Kontrate nr.7932  Prot   , Date 19.11.2020  

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   “EURO MEGA 2010” sh.p.k  

Adresa             Tirane Preze ,Fshati Ahemtaq, prane firmes Ital  Kon. 

Nipt     K91624505A 

 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Bashkia Shkodër  

Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax                        tel+35522400150. 

E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim. 

 

mailto:info@kruja.gov.al
http://www.kruja.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirëmbajtje e faqes zyrtare web 

www.bashkiashkoder.gov.al dhe moduleve të integruara të saj” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73987-10-05-2020 

 

5. Fondi limit  i marreveshjes kuader: 750,000 (shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH i 

detajuar sipas viteve më poshtë: 

 Financimi për vitin 2020 është  250, 000 lekë pa tvsh  

  Financimi per vitin 2021 është  250,000 lekë pa tvsh  

  Financimi per vitin 2022 është  250,000 lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 896,400 (me TVSH) Monedha Lek 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 19.11.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  „ARK IT” sh.p.k.  

Adresa     Rr. Don Bosko, Pallati nr. 12, Kati 3, Ap. 5, Tiranë. 

Nr. NUIS                      K22006001I 

 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR KURBIN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kurbin 

Adresa   Lagjia Nr 4 Laç-Kurbin 

Tel/Fax   003555324411 

E-mail   Gjykata.Kurbin@gjykata.gov.al 

Faqja e Internetit : gjykatakurbin@gjykata.gov.al 

Personi Pergjegjes per Sistemin:Aurel Arapi –Gjyqtar Person i Autorizuar per Sistemin, adrese; 

Lagjia nr .4 Laç-Kurbin, adrese email Aurel.Arapi@gjykata.gov.al, numer tel. 00355 5324186. 

 

2.  Lloji i procedurës:  “KËRKESË PËR PROPOZIM”-PUNË 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër“Rikonstruksion i Godines se Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor KURBIN si pasojë e dëmtimeve nga tërmeti” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit :REF-73276-09-28-2020 

 

5. Fondi limit  1.927.229(nje milion e nenteqind e njezete e shtatemije e dyqind e njezete  e nente) 

leke pa TVSH Vënë ne dispozicion nga fondet e buxhetit te shtetit . 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

Vlera 

1.685.104,8  (njemilion e 

gjashteqind e tetedhjete e 

pesemije e njeqind e kater presje 

Monedha Lek 

mailto:gjykatakurbin@gjykata.gov.al


Buletini Nr. 105 datë  23 Nëntor 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           350/408  

 

tete) (me TVSH) 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 13.11.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit : 

Emri    ”MENI” sh.p.k                                                                               

Adresa   Adresa:Njesia Bashkiake nr 8,Rruga Shinasi Dishnica,Pallati UniCom,Nr 1, 

Hyrja A,Kati 2-te. 

Nr. NIPT                            J61909018W        
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA 
 

MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinisë; 

Adresa   Adresa: “Rruga e Durrësit”, Nr. 23, AL 1001, Tiranë 

Tel/Fax  04 2225457,  Fax 04232002; 

E-mail   Erblina.Shahini@arsimi.gov.al 

Faqja e Internetit www.arsimi.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës” 

 

3. Objekti  i kontratës:  “Ribotim i teksteve shkollore të arsimit bazë për nxënësit e pakicave 

kombëtare 4 (histori 5, matematik 5, qytetari 4, matematik 4)”  

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76035-10-19-2020 

 

4. Fondi limit  1,672,690 (një milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 1,754,040   (me TVSH) Monedha Lekë 

                  Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës:  09.11.2020 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri             “IDEART” SHPK 

Adresa            Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Ibrahim Rugova, Kompleksi Green Park 2, Tiranë. 

Nr. NIPT       K21919001G 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit 

____________ 
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8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b  X   Neni 33, pika 2/c   

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  

 

 

MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISË 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinisë; 

Adresa   Adresa: “Rruga e Durrësit”, Nr. 23, AL 1001, Tiranë 

Tel/Fax  04 2225457,  Fax 04232002; 

E-mail   Erblina.Shahini@arsimi.gov.al 

Faqja e Internetit www.arsimi.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Ribotim i teksteve shkollore të arsimit bazë për nxënësit e pakicave 

kombëtare 3 (biologji 9, dituri natyre 5)”  

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76037-10-19-2020 

 

4. Fondi limit: 523,620 (pesëqind e njëzetë e tre mijë e gjashtëqind e njëzetë) lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 554,253   (me TVSH) Monedha Lekë 

                  Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës:  09.11.2020 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri              “MEDIA - PRINT” SHPK 

Adresa                           Rruga Bajram Curri, Godina Agimi, Hyrja 25, Apartamenti 396, Tiranë. 

Nr. NIPT                     K61313010H 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  
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8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3 Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit 

____________ 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b  X   Neni 33, pika 2/c   

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  

 

 

MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISË 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinisë;  

Adresa   Adresa: “Rruga e Durrësit”, Nr. 23, AL 1001, Tiranë 

Tel/Fax  04 2225457,  Fax 04232002;   

E-mail   Erblina.Shahini@arsimi.gov.al 

Faqja e Internetit www.arsimi.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Ribotim i teksteve shkollore të arsimit bazë për nxënësit e pakicave 

kombëtare (qytetari 5, muzikë 9, dituri natyre 4, 5)” 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76031-10-19-2020 

 

4. Fondi limit: 733,980 (shtatëqind e tridhjetë e tre mijë e nëntëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 772,836   (me TVSH) Monedha Lekë 

                  Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
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6. Data e lidhjes së kontratës: 09.11.2020 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “BOTIME PEGI” SHPK  

Adresa   Rruga e Elbasanit, Pallati Filipeu Nr.2, Tiranë 

Nr. NIPT                     L11625013E 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3 Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit 

____________ 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b  X   Neni 33, pika 2/c   

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  

 

 

DREJTORIA RAJONALE E SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT RRUGOR 

DURRES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   DREJTORIA RAJONALE E SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT RRUGOR 

DURRES Adresa   Ish Parku i Eksportit  L nr.14 Shkozet Durres 

Tel/Fax  052/264 382   Fax.052/264 488 

E-mail   drdurres@dpshtrr.gov.al 

Adresa e Internetit www.dpshtrr.gov.al 

Emri i personit pergjegjes: Suela Pahumi 

Nr. i telefonit:    0692430733 

 

2.  Lloji i procedurës:  Negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates 

mailto:drdurres@dpshtrr.gov.al
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3. Objekti  i kontratës ” Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike të objekteve nen administrimin e 

DRSHTRr Durres dhe DTSH ” 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit REF-78381-11-11-2020 

 

4. Fondi limit 2 013 618 (dy million e trembëdhjetë mijë e gjashtëqind e tetëmbëdhjetë) lekë pa 

tvsh. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

    

Vlera 

 

2 012 822,04 (dy milion e 

dymbëdhjetë mijë e teteqind e 

njezet e dy, zero kater) Lekë (pa 

TVSH  

2 415 386,44 (dy milion e 

katerqind e pesembedhjete mije e 

treqind e tetedhjete e gjashte, 

dyzet e kater)  lekë (me TVSH)    

Monedha Leke 

    

                 Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës Nr.8057 prot 16.11.2020 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ”Gjoka + A” shpk 

Adresa   Salmone Shijak Durres 

Nr. NIPT                     K31825504T 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2    Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete 

elektronike 

 

Po  Jo  

8.3  Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 
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Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

 

Neni 33, pika 4            

 

 

AGJENCIA PËR EFIÇENCËN E ENERGJISË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia pwr Efiçencwn e Energjisw  

Adresa   Bulevardi “Bajram Curri, rruga “Viktor Eftimiu”, ndërtesa nr.1, kati 5, 

1022, Tiranë. 

Personi pergjegjes       Bledar Aliaj 

Tel/Fax  0686301444 

E-mail   bledar.aliaj@eficenca.gov.al 

Faqja e Internetit www.eficenca.gov.al 

   

2. Lloji i proçedurës: “Shërbim konsulencë” 

 

3. Numri i referencës së proçedurës: REF-70238-08-31-2020 

 

4. Objekti i kontratës: Projekt pilot per sistemin e ndriçimit, parkimit, furnizimit elektrik te 

makinave “2 km Smart City” rruga e Energjise se Paster 

 

5. Fondi limit: 23 583 333 (njezet e tre milion e peseqind e tetedhjete e tre mije e treqind e tridhjete 

e tre) leke (pa TVSH).  

6.  Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

  

   

                   Vlera  22,490,000 (pa TVSH)                     Monedha      Lek 

                   Vlera  26,988,000 (me TVSH)                     Monedha      Lek 

 

7.  Data e lidhjes së kontratës: 13.11.2020 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit:  

Bashkimi i Operatorëve Ekonomik: BOE ”INFRAKONSULT” Sh.p.k me NIPT L21512022F 

dhe me adresë nw Tiranë, Njësia Bashkiake nr.8, rruga "Qemal Stafa", pallati 25, hyrja 4, 

apartamenti 4, perballe Qendres Lincoln, HMK – Consulting shpk, me NIPT L57129604Q dhe 

me adresë në Tiranë, Rruga Zef Jubani, Pallati ''Bjorn'', Sh 3/5, Ap.C/1, Hyrja 20. 

 

 

AGJENCIA PËR EFIÇENCËN E ENERGJISË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia pwr Efiçencwn e Energjisw  

Adresa   Bulevardi “Bajram Curri, rruga “Viktor Eftimiu”, ndërtesa nr.1, kati 5, 

1022, Tiranë. 
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Personi pergjegjes       Bledar Aliaj 

Tel/Fax  0686301444 

E-mail   bledar.aliaj@eficenca.gov.al 

Faqja e Internetit www.eficenca.gov.al 

   

2. Lloji i proçedurës: “Shërbim konsulencë” 

 

3. Numri i referencës së proçedurës: REF-70236-08-31-2020 

 

4. Objekti i kontratës: Studimi i plote i fizibilitetit dhe projekt ide, per vendosjen e Kullave te 

Karkimit per makinat elektrike ne Republiken e Shqiperise – faza 1 

 

5. Fondi limit: 68 750 000 ( gjashtedhjete e tete milion e shtateqind e pesedhjete mije ) lekë  

pa Tvsh. 

 

6.  Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

  

   

                   Vlera  66,000,000 (pa TVSH)                     Monedha      Lek 

                   Vlera  79,200,000 (me TVSH)                     Monedha      Lek 

 

7.  Data e lidhjes së kontratës: 12.11.2020 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit:  

Operatori Ekonomik: .”NET-GROUP” Sh.p.k me NIPT L72023002P , dhe me adresë Tiranë, 

Lagjja Paskuqan 1, rruga Demokracia, ndërtesa nr.1, pranë Ahmati Petrol, Paskuqan, Tiranë 

 

  

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar  

Adresa   Rr. Sami Frashëri Nr. 33 Tiranë  

Tel/Fax   04/2 234487 

E-mail   info.arrsh@arrsh.gov.al 

Faqja në Internet www.arrsh.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 

 

3. Objekti  i kontratës  : “Ndërtim i By Pass  Tepelene, Loti 1, (Shtese Punimesh), 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-76996-10-28-2020 

 

4. Fondi limit  468.262.149,51 Lekë 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

http://www.arrsh.gov.al/
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Vlera 540.975.106   (me TVSH) Monedha Lekë 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës   16.11.2020 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri   «“G.P.G. COMPANY  & GARDEN LINE”,  

Adresa  Lagjia 18 Tetori, godina 1 katshe, tek nyja e prodhimit Asfalto – Betonit, 

Lushnje 

Nr.NIPT  J64324443V / K11427004I  

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

 

8.1.     Numri i kontratës fillestare, 4193/6, Data e lidhjes së Kontratës fillestare 12/07/2018 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

 

Po x  Jo  

 

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit REF-69600-

05-17-2018 

 

8.4  Emri dhe NIPTIi kontraktorit “G.P.G. COMPANY  & GARDEN LINE”, Nr. NUIS            

J64324443V / K11427004I 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

    

Vlera 2,867,624,269   me  Tvsh    Monedha Lekë 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b    Neni 33, pika 2/c   

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4   Neni 33, pika 5/a/i/ii   x 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
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NJOFTIME PËR ANULLIM 

PROCEDURE 
 

OSHEE GROUP SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri             OSHEE Group sh.a 

Adresa            Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative                                                     

Nr.7, 1023, Tiranë. 

Tel/Fax                      042274185 

E-mail             prokurime@oshee.al (person pergjegjes: Ander Gjata,  

                                                                       me nr.tel. 0694146337 email ander.gjata@oshee.al) 

Faqja në Internet        www.oshee.al 

 

2. Lloji i procedurës:  “E hapur – sherbime” me mjete elektronike 

 

3. Numri i Referencës: REF-65031-07-10-2020 

 

4. Objekti  i kontratës: Sherbimi i Pastrimit per nevoja te OSHEE Group sh.a 

 

5. Fondi limit: 29,997,086.4 (Njezet e nente milion e nenteqind e nentedhjete e shtate mije e tetedhjete 

e gjashte pik kater) lekë pa TVSH 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:             

dh) kur Komisioni  i Prokurimit  Publik vendos anulimin, sipas parashikimit  të shkronjave “b” dhe 

“ç” të pikës 3 të nenit 64 të këtij ligji;  

 

Informacione shtesë 

 

Nuk ka 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 13.11.2020 

 

 

BASHKIA KRUJË 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Krujë 

Adresa   Qendër, Krujë Sheshi “Mustafa Merlika (Kruja)” 

Tel/Fax   051122170 

E-mail   info@kruja.gov.al  

Faqja e Internetit www.kruja.gov.al 

mailto:prokurime@oshee.al
http://www.oshee.al/
mailto:info@kruja.gov.al
http://www.kruja.gov.al/
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1.  Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur  

  

2.  Numri i referencës së procedurës: :   REF-71263-09-10-2020 

                 Numri i referencës së lotit  IV-te: REF-71273-09-10-2020 

3.  Objekti  i kontratës : Loti i  IV: ‘’Blerje Fadroma me Goma”. 

 

4.Fondi limit  total : 7’584’792 (shtate milion e peseqind e tetedhjete e kater mije e shtateqind e 

nentedhjete e dy)  lekë pa TVSH.,  vënë në dispozicion, nga Granti i Qeverise Japoneze, ne zbatim 

te marreveshjes për  donacion fondesh,të nënshkruar ndërmjet përfaqësuesit fuqiplote të Japonisë në 

Republiken e Shqipërisë dhe,  Kryetarit të Bashkisë Krujë. 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1/a:    

a) për shkaqe që dalin jashtë kontrollit të autoritetit kontraktor dhe të paparashikueshme  në  

kohën  e  fillimit  të  procedurës  së  prokurimit,  duke  respektuar parimet  e barazisë  dhe të 

transparencës,  sipas përcaktimit  në rregullat  e prokurimit publik. 

 

6.  Informacione shtesë 

Sipas raportit me nr 7395 prot date 30.10.2020  te mbajtur nga ana e AK , Bashkia Kruje. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   16.11.2020 

 

 

ECO TIRANA SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Eco Tirana sha  

Adresa   Tirane, Njesia bashkiake nr. 9, Rr. Muzaket, pallati “Speed”, hyrja 1, ap. 2   

Tel/Fax  044330250 

E-mail   info@eco-tirana.al  

Faqja e Internetit www.eco-tirana.al 

Kontakt i personit pergjegjes: kleant.novi@eco-tirana.al      

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje kamioncine 5 m3  

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-77176-10-30-2020 

 

5. Fondi limit  2.048.000 (dy milion e dyzet e tete mije) leke pa TVSH  

 

6.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24,pika 

1: (b) 

        b) nëse nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 

 

7.  Informacione shtesë 

mailto:info@eco-tirana.al
http://www.eco-tirana.al/
mailto:kleant.novi@eco-tirana.al
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________________________________________________________________________________

__________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   13.11.2020 

 

 

ECO TIRANA SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Eco Tirana sha  

Adresa   Tirane, Njesia bashkiake nr. 9, Rr. Muzaket, pallati “Speed”, hyrja 1, ap. 2   

Tel/Fax  044330250 

E-mail   info@eco-tirana.al  

Faqja e Internetit www.eco-tirana.al 

Kontakt i personit pergjegjes: kleant.novi@eco-tirana.al      

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Sherbim mirembajtje e certfikimeve dhe auditim 

inspektiv”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-76151-10-20-2020 

 

5. Fondi limit 816.843 (teteqind e gjashtembedhjete mije e teteqind e dyzet  e tre) Leke pa TVSH 

 

6.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24,pika 

1: (b) 

        d) Asnje nga ofertat e paraqitura nuk perputhet me kriteret e percaktuara ne dokumentet e 

tenderit  

 

7.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   13.11.2020 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri      Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 

Adresa      Sheshi Skënderbej Nr. 3, Tiranë. 

Personi përgjegjës: Flutura Çekrezi  

Adresë e-mail                    Flutura.Cekrezi@mb.gov.al 

Faqja në Internet  www.abp.gov.al 

 

mailto:info@eco-tirana.al
http://www.eco-tirana.al/
mailto:kleant.novi@eco-tirana.al
mailto:Flutura.Cekrezi@mb.gov.al
http://www.abp.gov.al/


Buletini Nr. 105 datë  23 Nëntor 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           363/408  

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur”, Marrëveshje Kuadër me një operatorë ekonomik ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat të Marrëveshjes Kuadër 24 muaj 

3. Numri i Referencës së procedurës:  REF-72298-09-18-2020; 

4. Objekti  i marrëveshjes kuadër: “Blerje mish dhe nënproduktet e tij”. 

5. Fondi i marrëveshjes kuadër: 41,998,986 (dyzet e një milion e nëntëqind e nëntëdhjet e tëtë mijë 

e nëntëqind e tetëdhjetë e gjashtë) Lekë (pa TVSH). 

6. Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24, pika 1, germa ç) Asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e 

përcaktuara në dokumentet e tenderit; 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 16.11.2020 

 

 

MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinisë; 

Adresa   Adresa: “Rruga e Durrësit”, Nr. 23, AL 1001, Tiranë 

Tel/Fax  04 2225457,  Fax 04232002; 

E-mail   Erblina.Shahini@arsimi.gov.al 

Faqja e Internetit www.arsimi.gov.al 

 

1.     Lloji i procedurës:  “Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës” 

 

2.      Numri i Referencës: REF-76033-10-19-2020 

 

3.      Objekti  i kontratës “Ribotim i teksteve shkollore të arsimit bazë për nxënësit e pakicave 

kombëtare 2 (histori 4, qytetari 9)”  

 

4.       Fondi limit  212,320 (dyqind e dymbëdhjetë mijë e treqind e njëzetë) lekë pa tvsh 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:   

 a)   ;  

        b)   ; 

       c)    ; 

        ç)   ; 

     d)   ; nëse të gjitha ofertat e paraqitura përmbajnë çmime që e tejkalojnë buxhetin e autoritetit 

kontraktor, të parashikuar për një kontratë të caktuar. 

       dh)  ; 

             Etj. ______________________________________ 

 

6. Informacione shtesë 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1, 

gërma d), u vendos anulimi i procedurës së prokurimit për shkak se operatori ekonomik ka paraqitur 

ofertë ekonomike që tejkalon vlerën e fondit limit për këtë procedurë. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi:   13.11.2020 
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SPITALI RAJONAL DURRES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Spitali Rajonal Durres 

Adresa   Lagja nr.8, Rr.A.Goga, Durres 

Tel/Fax  +355 52-23358 

E-mail   SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.srd.gov.al 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim/Marrëveshje kuadër  

 

3.  Numri i Referencës:  REF-77474-11-03-2020 

 

Ref Loti 1 REF-77478-11-03-2020 

Ref Loti 3 REF-77482-11-03-2020 

Ref Loti 4 REF-77484-11-03-2020 

Ref Loti 5 REF-77486-11-03-2020 

Ref Loti 6 REF-77488-11-03-2020 

Ref Loti 7 REF-77490-11-03-2020 

Ref Loti 8 REF-77492-11-03-2020 

Ref Loti 9 REF-77495-11-03-2020 

Ref Loti 10 REF-77497-11-03-2020 

Ref Loti 11 REF-77500-11-03-2020 

 

4. Objekti  i kontratës: “Blerje Barna Lote 11” për Spitalin Rajonal Durrës -  Marrëveshje 

Kuadër me një Operatorë Ekonomik (nje operator ekonomik te vetem fitues per secilin lot)- ku  të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 24 muaj.  

 

Nr 

Loti  

 Sistemi    Principi aktiv   

Formë 

- doza  

 Njësia   Sasia per 

tu 

prokuruar 

per 24 

Muaj 

 Cmimi  

Per Njesi  

Vlera e 

pritshme e 

kontratave 

per cdo lot / 

PA TVSH 

1 

Anti-infektive te 

pergjithshem 

 Amoxicillin + 

Clavulanic Acid  

 1gr + 

200 

mg   Flakon  2000 

            

170.91  

        

341,824.56  

3 

Barna hormonale 

sistemike, 

hormonet seksuale 

Methylergometrine 

Maleate 

0.2 

mg/1 

ml Ampule 3600 

              

23.22  

          

83,585.78  

4 

 Anti-infektive te 

pergjithshem  

  Human Rabies  

Immunoglobulin  

 150 

UI/ml 

- 2ml   Flakon  20 

       

33,664.54  

        

673,290.80  

5 

 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut   Ferrous sulphate   80 mg   Tablete  1000 

                

8.03  

            

8,027.70  

6 

 Lende kontrasti 

per MRI  

 Gadopentenic acid 

(as Dimeglumine 

salt)  

 

469.01 

mg/ml 

- 10  Flakon  2000 

         

1,776.45  

    

3,552,903.76  

mailto:SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al
http://www.srd.gov.al/
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ml  

7 

 Sistemi 

kardiovaskular   Digoxin  

  0.5 

mg/2 

ml     Ampule   500 

              

41.48  

          

20,740.00  

8  Antituberkulare   Rifampicin  

 300 

mg    Kapsule  100 

              

23.18  

            

2,318.00  

9 

 Sistemi 

kardiovaskular   Losartan  

 100 

mg   Tablete  720 

              

11.52  

            

8,294.40  

10  Sistemi respirator   Carbocisteine  

 50 

mg/ml 

- 200 

ml   Flakon  100 

            

438.83  

          

43,883.00  

11 

 Barna 

Antineoplastike de 

immunomodulatore  

 Methotrexate  

 500 

mg / 

20 ml 

– 20 

ml  

 

Flakon/Ampule  

10 

                       

1,574.00  

        

15,740.00 

 

5. Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër: 

6,190,658 (gjashte milione e njeqind e nentedhjetemije e gjashteqind e pesedhjete e tete)  Leke pa 

Tvsh. 

6.    Arsyet e Anulimit:  

Në bazë të Ligjit Nr. 9643, datë 21.11.2006 “Për prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24 pika 1/b) 

i cili parashikon: “1. Autoriteti kontraktor anulon procedurën e prokurimit vetëm:...  

b) nëse nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore”. 

 

      Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 17.11.2020. 

 

 

BASHKIA DROPULL 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia Dropull 

Adresa            Jergucat Gjirokaster 

Tel/Fax            088490804 

E-mail  bashkiadropull@gmail.com 

Faqja e Internetit app.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:Kerkese per propozim  

 

2.      Numri i Referencës: REF-74567-10-08-2020 

 

3.      Objekti  i kontratës: “Paisje pune” 

 

4.       Fondi limit : 771.000(Shtateqind e shtatedhjete e nje mije)leke pa TVSH. 
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5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

       a)  ; 

      b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; Asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit; 

              d)   ; 

            dh)  ; 

Arsyeja:Jane kualifikuar dy ofertues dhe eshte shpallur njoftimi I fituesit per operatorin e pare 

me oferten me te ulet.Ne dt.16.11.2020 operatori fitues njofton se terheq oferten per arsye 

shendetesore.Ne baze te nenit 58 te ligjit 9643 dt.20.11.2006“Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, pika 5,diferenca ndermjet ofertes se kualifikuar ne vendin e pare dhe te dyte 

eshte me e madhe se 2% e fondit limit dhe per kete arsye nuk mund  te kalojme te operatori i 

dyte.  

 

7. Informacione shtesë: Data e shpërndarjes së këtij njoftimi. 18.11.2020  

 

  

UNIVERSITETI I MJEKËSISË TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Universiteti i Mjekësisë, Tiranë 

Adresa                         Rruga “Dibrës”, Nr. 371, 1005-Tiranë 

Tel/Fax                                           - 

E-mail                          lindita.kokona@umed.edu.al   

Faqja në Internet         www.umed.edu.al   

 

2.Lloji i procedurës:  “Kërkesë për Propozim- Mallra”. 

 

3. Numri i Referencës: REF-75360-10-13-2020. 

 

4. Objekti  i kontratës: “Blerje materiale kancelarie dhe tonera për printera dhe fotokopje, për 

njësitë shpenzuese të Universitetit të Mjekësisë, Tiranë”. 

 

5. Fondi limit: 4,659,629 leke pa tvsh (katërmilion e gjashtëqind e pesëdhjetë e nëntëmijë e 

gjashtëqind e njëzet e nëntë) lekë pa tvsh. 

6.      Arsyet e Anulimit: 

Bazar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1: 

a) – 

b) – 

c) – 

ç) Asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit;     

d) - 

dh) -  

mailto:lindita.kokona@umed.edu.al
http://www.umed.edu.al/
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7.  Informacione shtesë:  - 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 17.11.2020 

 

 

INSTITUTI I SIGURISË USHQIMORE DHE VETERINARISË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                             Instituti i Sigurisë Ushqimore dhe Veterinarisë 

Adresa   Rruga “Aleksandër Moisiu”, Nr. 82, Tiranë. 

Tel/Fax   04 2372912 

E-mail   anila.islamaj@isuv.gov.al 

Faqja në Internet www.isuv.gov.al 

 

1.     Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur 

 

2.      Numri i Referencës: REF-68626-08-13-2020 

 

3.      Objekti  i kontratës ”Blerje reagentë’’  

 

4.       Fondi limit  13,414,825 (trembëdhjetë milion e katërqind e katërmbëdhjetë mijë e tetëqind e 

njëzet e pesë) lekë pa TVSH. 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   

       a)   ;  

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; Kur Komisioni i Prokurimit Publik vendos anullimin, sipas parashikimit te  

shkronjave “b” dhe “ç” të pikës 3 të nenit 64 të këtij ligji64. 

 Etj. ______________________________________ 

 

6.  Informacione shtesë 

Procedura e Prokurimit “Blerje Reagente” me Nr REF-68626-08-13-2020 anullohet bazuar ne 

Vendimin Nr. 492/2020 date 02.11.2020 te dhene nga Komisioni i Prokurimit Publik. Data e 

shpërndarjes së këtij njoftimi. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 17.11.2020 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
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Emri:                         Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit  

Adresa :                     Bulevardi “ Bajram  Curri”, Tiranë. 

Tel/Fax:                     04279212  /  04278919 

E-mail:                      Nuk  ka            

Faqja ne Internetit:   asp.gov.al  

Emri dhe adresa e personit përgjegjës:   

Emri:      Kreshnik Koka 

               Bledian Muça 

E-mail   kreshnik.koka @asp.gov.al    

              Bledian.muca @asp.gov.al  

 

1.     Lloji i procedurës:  “Proçedurë e hapur”, nëpërmjet marrëveshjes kuadër, me një operator 

ekonomik, ku të gjithë kushtet janë të përcaktuara. 

 

2.      Numri i Referencës: REF-75499-10-14-2020 

 

3.   Objekti  i kontratës: “Prodhim i dokumentiti biometrik “Leje Qëndrimi”, për shtetasit e huaj” 

 

4.       Fondi limit:  173,250,000 (njëqind e shtatëdhjetë e tre milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë 

pa TVSH 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

  a);  

              b); nëse nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore 

              c); 

              ç); 

              d); 

             dh); 

 Etj. ______________________________________ 

6.  Informacione shtesë: 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi:  18.11.2020 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E OSSH  DURRES 
 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Rajonale e OSSH  Durres 

Adresa  Rruga "Asti Gogoli" Lagjia 14,Shkozet, Durres  

Tel/Fax  0697303711  

E-mail  frediguni17@gmail.com  

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

1.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur -Pune,me mjete elektronike  

2.Numri i referencës së procedurës :  REF-71112-09-09-2020       
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3. Objekti  i kontratës : "Rikonstruksion kabine elektrike dhe ndertim rrjeti TU me percjellesa Al 

me vetmbajtje te tipit ABC per fiderin nr.1,2,4 N/ST Rrogozhine dhe kalimi i ngarkeses se kabinave 

elektrike nga fideri 4 ne fiderin 2 N/st Rrogozhine"   

4. Fondi limit : 56,902,500 (pesedhjete e gjashte milion e nenteqind e dy mije e peseqind) leke pa 

tvsh,      

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1, 

germa:    

 

 ç) ; asnje nga ofertat e paraqitura nuk perputhet me kriteret e percaktuara ne 

       dokumentat e tenderit.     

        

 Data e shpërndarjes së këtij njoftimi : 19.11.2020   

 
 

KESH SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitike Shqiptare) 

Adresa  Rr. "Viktor Eftimiu", Blloku "Vasil Shanto" ,Tiranë 

Tel/Fax  +355 42 228 349, +355 42 239 295 

Personi Përgjegjës      E.Kastrati  

E-mail             kastratie@kesh.al 

Faqja e Internetit www.kesh.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim, me mjete elektronike. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: NR. REF-71099-09-09-2020. 

 

4. Objekti  i kontratës: “Blerje materiale kancelarie dhe informatike për KESH sh.a”. 

 

5.Fondi limit: 5,518,000 (Pesëmilion e pesëqind e tetëmbëdhjetë mijë) Lekë, vënë në dizpozicion 

nga të ardhurat e vetë KESH sh.a.          

     

   6. Arsyet e Anulimit: 

  Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1 

gërma (dh): 

  Kur Komisioni i Prokurimit Publik vendos anulimin, sipas parashikimit të shkronjave “b” dhe “ç” 

të pikës 3            

  të  nenit 64 të Ligjit Nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin Publik”, i ndryshuar.  

   

 7. Informacione shtesë: 

  

 Procedura e sipërcituar anulohet në zbatim të vendimit Nr.520/2020 të Komisionit të Prokurimit 

Publik. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 18.11.2020 

http://www.kesh.al/
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DREJTORIA E SHËRBIMIT MEMALIAJ 
 
Emri:                      Drejtoria e Shërbimit Memaliaj 

Adresa:                  Rruga Tafil Buzi nr 7 

Tel/Fax                  0693224588 

E-mail:                   drejtoriaesherbimeve20@gmail.com; arenc23@yahoo.com 

Faqja e Internetit:  drejtoriaesherbimeve20@gmail.com 

Pers Pergjegjes A.Velika 

 

1. Lloji i procedurës: Kerkese per propozim 

 

2. Numri i Referencës: REF-75706-10-15-2020 

 

3. Objekti i kontratës: Mirembajtje e rrugeve ne Njesite Administrative” Bashkia Memaliaj.   

 

4. Fondi limit:  1.920.000 (njëmilion e nëntëqindë e njëzetë mijë)  lekë pa t.v.sh   

 

5. Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24, pika 1:  

 

a) □; 

b) □; 

c) □; 

d) □; 

e) □; 

Etj 

 

Për shkak se ofertuesi fitues nuk arrin të nënshkruaje kontratën per kete objekt prokurimi.. Bazuar 

në LPP  neni 58 pika 5  meqënëse diferenca midis operatorit të parë fitues dhe të operatorit të 

renditur i dyti është më e madhe se 2% e fondit limit kërkojmë anullimin e kësaj procedure. 

6. Informacione shtesë: 

 

 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 19/11/2020 

 

 

AGJENCIA E SIGURIMIT TË DEPOZITAVE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                   Agjencia e Sigurimit të Depozitave   

Tel/Fax                  +355 (4) 2362984 

E-mail:                  info@asd.gov.al 

Faqja e Internetit:  www.asd.gov.al 

 

mailto:drejtoriaesherbimeve20@gmail.com
mailto:drejtoriaesherbimeve20@gmail.com
http://www.asd.gov.al/
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1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  

2.      Numri i Referencës:  REF- 69774-08-26-2020 

 

3.      Objekti  i kontratës . Rishikim i manualit të kontabilitetit të Agjencisë së Sigurimit të 

Depozitave . 

 

4.       Fondi limit   1.250.000 (një milion e dyqind e pesëdhjetë mijë). 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1. a     

Operatori ekonomik i shpallur fitues është tërhequr nga nënshkrimi I kontratës me Autoritetin 

Kontraktor. 

               

6.  Informacione shtesë: Operatori ekonomik ka kerkuar rishikim te fondit limit dhe afateve të 

vendosura për realizimin e shërbimit. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi : 19  .11.2020 

 
 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE QEVERITARE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Drejtoria e Shërbimeve Qeveritare 

Adresa                         Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” Pallati i Kongreseve, Tiranë 

Tel/Fax                        228398/232955  

E-mail                          debkastrati@gmail.com 

 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 

 

2.     Numri i Referencës: REF-77693-11-04-2020 

 

3.     Objekti  i kontratës: “Restaurim i Serave në mjediset e Pallatit të Brigadave” 

 

4.      Fondi limit:  3.800.000,00 (tre milion e tetëqind mijë) Lekë pa TVSH 

 

5.     Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:                

      a)   për shkaqe që dalin jashtë kontrollit të autoritetit kontraktor dhe të paparashikueshme  

në  kohën  e  fillimit  të  procedurës  së  prokurimit,  duke  respektuar parimet  e barazisë  

dhe të transparencës,  sipas përcaktimit  në rregullat  e prokurimit publik; 

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; 
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 Etj. ______________________________________ 

 

6.  Informacione shtesë 

Bazuar në Relacionin nr. 3466/19 prot., datë 18.11.2020, mbi situatën e krijuar nga pandemia Covid 

-19, e cila ka ndërprerë aktivitetet dhe eventet e organizuara nga Drejtoria e Shërbimeve Qeveritare 

propozojmë anulimin e procedurës së prokurimit “Restaurim i Serave në mjediset e Pallatit të 

Brigadave” me REF-77693-11-04-2020.  

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi.    20.11.2020 
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NDREQJE GABIMESH 
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SHPALLJE ANKANDI 
 

PETROL ALBA SH.A. 
NJOFTIM ANKANDI 

 

 

1. Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 

     (adresa: “Rruga e Kavajes   ” prane Ndermarrjes Industriale Nr.1 Kati 2 Tirane  

   

2. Data e zhvillimit te ankandit  24.11.2020 ora 10 00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: “Shitje Inventar i librave shkollore 35 tituj ( 2529 cope)  ne pronesi te  

shoqerise “PETROL ALBA sha ne likujdim. 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje Inventar i librave shkollore 35 tituj ( 2529 

cope)  ne pronesi te  shoqerise “PETROL ALBA sha ne likujdim. 

6. Vlera fillestare : 482 483. (  katerqind e tetedhjete e dy mije e katerqind e tetedhjete e tre   ) 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ministria e Financave dhe e Ekonomise   salla   e mbledhjeve 

Kati IV. 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 24.11.2020  ora 10 00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  dokumentave 

standarte. 

 

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA “Rruga 

e Kavajes   ” prane Ndermmarjes Industriale Nr.1 Kati 2 Tirane  me paraqitjen e nje kerkese me 

shkrim  ne te cilen te jene te specifikuara , adresa me te cilen mund te komunikohet me  

kandidatin bleres . 

10.  Dokumente me pagesë: 

Po x Jo 
Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 3.000 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

11.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 

dokumentet e ankandit. 
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PETROL ALBA SH.A. 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 

(adresa: “Rruga e Kavajes   ” prane Njesise administrative Nr.7 Kati 2 Tirane  

 

2. Data e zhvillimit te ankandit  02.12.2020 ora 1000 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: “Shitje pasuri e shoqerise nr.190/18  truall dhe objekte ndertimore   ne 

zonen kadastrale 1557 ,Fier.  

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje pasuri e shoqerise nr.190/18 truall dhe 

objekte ndertimore   ne zone kadastrale 1557 Fier ne pronesi te “PETROL ALBA ” SHA  ne 

likujdim. 

6. Vlera fillestare : 48,119,506.    (  dyzete e tete milion e njeqind e nentembedhjete mije e 

pesqind e gjashte   )  leke.. 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ministria Financave dhe Ekonomise  salla   e mbledhjeve 

Kati IV. 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 02.12.2020  ora 1000 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  dokumentave 

standarte. 

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA “Rruga 

e Kavajes   ” Prane Ish ndermarrjes Industriale nr.1 Kati 2 Tirane  me paraqitjen e nje kerkese 

me shkrim  ne te cilen te jene te specifikuara , adresa me te cilen mund te komunikohet me  

kandidatin bleres . 

 

10. Dokumente me pagesë: 

Po x Jo 
Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 3.000 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

11. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 

dokumentet e ankandit. 
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PETROL ALBA SH.A. 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 

     (adresa: “Rruga e Kavajes   ” prane Ndermarrjes Industriale Nr.1 Kati 2 Tirane  

   

2. Data e zhvillimit te ankandit  24.11.2020 ora 09 00 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: “Shitje pasuri e shoqerise  truall+ndertese e ndodhur ne Zonen kadastrale 

2170  volum 4 faqe 96   ,Tropoje  ne pronesi te “PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim. 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje pasuri e shoqerise  truall+ndertese e ndodhur 

ne Zonen kadastrale 2170  volum 4 faqe 96   ,Tropoje  ne pronesi te “PETROL ALBA ” 

SHA  ne likujdim  

6. Vlera fillestare e ankandit   381 265 (  treqind e tetedhjete  e nje mije e dyqind e 

gjashtedhjete e pese leke ) pa TVSH  

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ministria e Financave dhe e Ekonomise   salla   e mbledhjeve 

Kati IV. 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 24.11.2020  ora 09 00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  dokumentave 

standarte. 

 

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA “Rruga 

e Kavajes   ” prane Ndermmarjes Industriale Nr.1 Kati 2 Tirane  me paraqitjen e nje kerkese me 

shkrim  ne te cilen te jene te specifikuara , adresa me te cilen mund te komunikohet me  

kandidatin bleres. 

 

10.  Dokumente me pagesë: 

Po x Jo 
Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 3.000 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

11.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 

dokumentet e ankandit. 
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PETROL ALBA SH.A. 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 

(adresa: “Rruga e Kavajes   ” prane Njesise administrative Nr.7 Kati 2 Tirane  

 

2. Data e zhvillimit te ankandit  24.11.2020 ora 11 00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: “Shitje pasuri  e shoqerise nr 13/51 truall dhe objekte ndertimore   ne 

zone kadastrale 2441 Cerrik   

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje pasuri  e shoqerise nr 13/51 truall dhe 

objekte ndertimore   ne zone kadastrale 2441 Cerrik  ne pronesi te “PETROL ALBA ” 

SHA  ne likujdim. 

6. Vlera fillestare : 14,237,991.8  (katermbedhjete milion e dyqind e tridhjete e shtate mije e 

nenteqind e nentedhjete e nje   )  leke pa TVSH . 

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ministria Financave dhe Ekonomise  salla   e mbledhjeve 

Kati IV. 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 24.11.2020  ora 1100 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  dokumentave 

standarte. 

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA “Rruga 

e Kavajes   ” prane Ndermarrjes Industriale NR.1Kati 2 Tirane  me paraqitjen e nje kerkese me 

shkrim  ne te cilen te jene te specifikuara , adresa me te cilen mund te komunikohet me  

kandidatin bleres. 

 

10. Dokumente me pagesë: 

Po x Jo 
Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 3.000 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

11. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 

dokumentet e ankandit. 
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PETROL ALBA SH.A. 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 

     (adresa: “Rruga e Kavejes , Ish njesia Bashkiake Nr.7  kati 2  Tirane 

   

2. Data e zhvillimit te ankandit  02.12.2020  ora 09:00 

 

3. Lloji i Procedurës stanarde te ankandit : Ankandi i Hapur 

4. Objekti i Shitjes: Nyja e ngarkimit te boteve e ish “Depo e shperndarjes se karburantit” me 

vendndodhje ne Pogradec    ne pronesi te shoqerise “PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim.  

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje Nyja e ngarkimit te boteve e ish “Depo e 

shperndarjes se karburantit” me vendndodhje ne Pogradec  ne pronesi te shoqerise “Petrol Alba 

” Sh.a  ne likujdim. 

 

6. Vlera fillestare : 5,080,717. (pese milion e tetedhjete mije e shtateqind e shtatembedhjete    ) 

leke  pa TVSH . 

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit:Ministria e Finances dhe Ekonomise salla   e mbledhjeve. 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje:  02.12.2020  ora 0900. 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  dokumentave 

standarte. 

10. Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA 

“Rruga e Kavejes , Ish Ndermarrja Industriale nr 1 .  kati 2  Tirane Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  

Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 3.000 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit.    

 

 

 “ALBBAKER” SH.A NË LIKUIDIM 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shitës: “Albbaker “ sh.a. “në likuidim”, Tiranë 

      ( Blloku “Vasil  Shanto”, Tel & Fax 04 2230736 ).  
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2. Data e zhvillimit të  ankandit  16.12.2020,  ora  1200. 

3. Lloji i Proçedurës standarde të ankandit:    Proçedurë e hapur. 

4. Objekti i Shitjes: “Skorje Bakri (mbeturinë)”, që ndodhen në Rexhepaj, ish Uzinën e    

     Bakrit, Kukës. 

5.   Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: 

Skorjet e bakrit (mbeturinë), janë nënprodukt i furrave të shkrirjes së mineraleve dhe koncentrateve 

të bakrit në ish Uzinën e bakrit Kukës. Ato janë grumbulluar prej vitesh (1966 deri 1994) si një 

mbeturinë e panevojshme në një shesh të caktuar për këtë qëllim që ndodhet në Rexhepaj, Kukës. 

Sheshi i depozitimit të skorjeve shtrihet në një shpat kodre të pjerrët, rreth 4,4 km në juglindje të 

qytetit Kukës, me rrugë hyrëse nga rruga e asfaltuar e fshatit Shtiqen që jep mundësi për tu lidhur 

me rrugën e Kombit (Durrës- Morinë).  Skorjet e bakrit të depozituara ndër vite kanë përmbajtje të 

ulët bakri i cili luhatet nga (0,20-0,35)% Cu.Granulometria  e kokërrizave luhatet nga (0-3) mm, të 

cilat kanë veti abrazive (gërryerse). Skorjet e bakrit (mbeturinë) mund të përdoren nga firmat 

mirëmbajtëse të rrugëve të asfaltuara në kohe ngrice, në fabrikat që prodhojnë çimento, për firma 

pastrimi me rrymë rëre të fasadave të ndërtesave të vjetra, për pastrim kazanash kaldaje avulli, 

pastrim të fasadave të mjeteve të transportit rrugor apo detar, etj, për mbushje kanalesh (në vend të 

rërës) etj. Skorjet e bakrit, mbeturinë të përpunuara janë shitur edhe për eksport ndër vite. 

Pra skorjet e bakrit (mbeturinë) kanë një treg të mundëshëm dhe të kënaqëshëm për bizneset e 

interesuara që veprojnë brenda dhe jashtë vendit. 

 

6. Vlerat fillestare të ankandit Nr.4, me VAM të ulur 20%, janë vendosur nga autoriteti shitës në 

zbatim të VKM-së Nr. 308, datë 10.04.2013,” Për një ndryshim dhe shtesë në VKM, Nr.1719, datë 

17.12.2008, “Për Miratimin e Rregullave të Ankandit Publik”, shkronja “ç”, të cilat janë si më poshtë: 

- Vlera fillestare e Ankandit, me VAM të ulur 20 %, për shitjen në Total e të gjithë sasisë  së “ 

Skorjes bakrit mbeturinë”, është si më poshtë: 

 

Nr Emërtimi Sasia 

ton 

Çmimi   

 lekë/ton 

Vlefta fillestare me VAM 

të ulur 20 % (lekë) pa 

TVSH 

Total Skorje bakri (mbeturinë) 1 473 784 138,53 204 160 356 

ndërsa vlerat fillestare të Ankandit, me VAM të ulur 20 %, sipas loteve,  janë si më poshtë: 

Loti  I-rë Vendgrumbullimi Nr.1 741 480 145,28 107 722 214 

Loti  II-të Vendgrumbullimi Nr.2 404 928 149,76 60 642 017 

Loti  III-të Vendgrumbullimi Nr.3 122 248 153,6 18 777 293 

Loti  IV-tër Vendgrumbullimi Nr.4 205 128 151,68 31 113  815 

 

Në vleftën fillestare nuk përfshihet TVSH-ja e cila do të shtohet në momentin e  shitjes. 

- Shitja e  “ Skorjeve të bakrit (mbeturinë) ” bëhet në vendndodhje, në gjëndjen faktike  

ekzistuese.  

- Fiton  ofertuesi  me  vlerën  me  të  lartë. 

- Ankandi do të fillojë me kërkesat e blerjes në total ku përfshihet e gjithë sasia e “Skorjes 

bakrit (mbeturinë)” dhe në pamundësi të kësaj kërkesë, për çdo Lot. 

 

Çdo person fizik e juridik i interesuar për  blerjen e “Skorjes së bakrit (mbeturinë)” duhet të 

paraqesë:  

 - Kërkesë me shkrim pranë autoritetit shitës për blerje të “Skorjes bakrit (mbeturinë). 

 - Dokumentin që vërteton konfirmimin e pagesës prej 2 % të vleftës të ankandit, të    
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              arkëtuar në llogarinë bankare të Albakrit sh.a sipas “ Dokumentave standarte” 

 - Dokumentat e indentifikimit konform “Dokumentave standarte”. 

 

7- Vendi i zhvillimit të ankandit: në “Ministrinë e Financave dhe Ekonomisë, me adresë: Bulevardi: 

Dëshmorët e Kombit, Nr. 3; Tiranë, me  datën 16.12.2020, në orën   1200. 

 

8- Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: data 16.12.2020, ora  1200 .  

9- Informacione më të hollësishme gjënden në dokumentat e ankandit, të cilat  mund të tërhiqen 

pranë autoritetit shitës “Albbaker” sh,a në likuidim, Tiranë, kundrejt pagesës prej 2000 lekë, çdo 

ditë  pune  nga ora 9°°-14°°. 

     

      Dokumentet standarde të ankandit përbëhen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për ofertë; 

 Formulari i njoftimit të fituesit; 

 Formulari i publikimit të njoftimit të fituesit; 

 Proçes-verbali i  Njësisë së ankandit. 

10. Kërkesa për pjesëmarrje,dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatët 

blerës në kopje fizike, dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e ankandit. 

 

 

BASHKIA KAMËZ 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites: Bashkia KAMËZ 

           (adresa, nr. Tel: - “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë,- +355 47 200 177) 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit: 14.12.2020 ora 10.00 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Procedura e hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: Shitje per skrap e mjeteve te Bashkise Kamez dhe Ndermarjes Pastrim 

Gjelberim e Treg te nxjerra jashte perdorimit 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitja publike me ankand per skrap e mjeteve te 

Bashkise Kamez dhe Ndermarjes Pastrim Gjelberim e Treg te nxjerra jashte perdorimit 

 

Nr, Emertimi Njesia      Sasia Pesha e mjetit (kg) 

1 Mjeti “NISSAN “  petrol 4x4 cope 1 1,378 

2 Mjeti “FADROME”   Komatsu cope 1 8,160 

4 Mjeti “Mercedes BENZ “  T-2 407-D cope 1 3,450 

5 Mjeti “VOLKSWAGEN”  T-4 cope 1 3,000 

6 Mjeti “Mercedes BENZ”    cope 1 2,210 

7 Mjeti Kamion FIAT “IVECO” cope 1 6,970 
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6. Vlera fillestare: 362,419.20 (treqind e gjashtëdhjete e dy mije e katerqind e nentembedhjete pike 

njezet) leke. 

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Bashkia Kamez, Salla e Keshillit, kati III-te 

                          

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 14.12.2020 ora 10.00 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  

Nëse Po 

Monedha leke Çmimi 500 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 

dokumentet e ankandit. 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ASHK-së 

NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites:   DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ASHK-së 

                                                 Tiranë, Tel:04/229406 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit                  15/12/2020   

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit :     Ankand me “Procedure te hapur” 

 

4. Objekti i Shitjes:  “Shitje skrap automjetesh të ish Zyra Qendrore e Regjistrimit të Pasurive të  

Palujatshme”. 

 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes:   “Shitje skrap automjetesh të ish Zyra Qendrore e 

Regjistrimit të Pasurive të  Palujatshme”. Pesha 11,030 kg. 

 

 

6. Vlera fillestare :   275,750  (dyqind e shtatëdhjetë e pesëmijë e shtatëqind e pesëdhjetë)  lekë 
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    7.Vendi i zhvillimit te ankandit:      Drejtorinë e Përgjithshme të ASHK-së,  

                                                                         Rruga: “Dora d’Istria”, Tiranë 

 

    8.Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje:    

 

       Data 15/12/2020, ora 11.00 

 

    9.Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

 

Dokumentet e ankandit mund te terhiqen prane autoritetit shites 

 

Dokumente me pagesë: 

Po    
 

Jo x 

    

 

Informacion me te hollesishem do te gjeni ne dokumentat e ankandit ne fjale. 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e 

ankandit. 
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NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
 

KËSHILLI I QARKUT SHKODËR 
NJOFTIM FITUES ANKANDI 

 

Ref:Urdhëri i Ankandit Nr. 367 Prot. datë 26.08.2020 

 

Për: Arjet Hoti, Person Fizik, me numër NIPT K26623001F (Adresa: Lagjia: Ahmet Haxhia, Rr. 

Livadhe, Rajoni Nr.1, nr.19, Shkodër) 

 

* * * 

Procedura e ankandit: E hapur 

 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objektit te tij: Objekti “Shitje e një automjeti për 

pjesë këmbimi”. Objekti i shitjes, përkatësisht Automjeti Tip Toyota Land Cruiser i vitit 1999, me 

naftë, me numër shasie JT711PJA507009072  është nxjerrë jashtë përdorimi. Në bazë të 

konstatimeve të Komisionit të Vlerësimit të Automjeteve datë 26.11.2019 dhe Komisionit të 

Posaçëm të Vlerësimit të Ankandit Publik nr.250/2 prot. Datë 22/06/2020 është i papërdorshëm si 

automjet. Në procesverbalin e mbajtur nga komisioni dhe inxhinieri mekanik më datë 26.11.2019, 

rezulton se është i pamundur riparimi dhe kthimi në gjendje në pune i tij, për shkak se motorri nuk 

funksionon, si dhe ka probleme të tjera teknike (probleme në transmisionin prapa, në sistemin e 

drejtimit, në kamio dhe diferencial, si dhe probleme me dinamon dhe rrjetin elektrik). Statusi i 

Mjetit ”çrregjistrim i përhershëm”. Pesha pa ngarkesë e automjetit është 1600 kg.  

  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.82, datë 05.10.2020 

(fq.422-423). 

  

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

“Arjet Hoti” Person Fizik               K26623001F  

Emri i plotë i shoqërisë                                        numri i NIPT-it  

Vlera:  200,000 (dyqind mijë) lekë pa T.V.SH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka ofertues të skualifikuar 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik Arjet Hoti, Person 

Fizik, me numër NIPT K26623001F (Adresa: Lagjia: Ahmet Haxhia, Rr. Livadhe, Rajoni Nr.1, 

nr.19, Shkodër) se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 200,000 (dyqind mijë) lekë 

pa T.V.SH. është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Jeni i lutur të paraqisni pranë Këshilli i Qarkut Shkodër (Rr.28 Nëntori, Shkodër) sigurimin e 

kontratës, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe do të zbatohen hapat procedurialë të parashikuar në 

legjislacionin në fuqi për këtë qëllim. 

  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.11.2020. 

Ankesa: Nuk ka pasur 
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BASHKIA POLIÇAN 
NJOFTIM FITUES ANKANDI 

 

 Për: FIORI-CULTURA-CULLHAJ  shpk  ,  NIPT : K33308203M  perfaqesuar  nga 

Z.Haxhi Cullhaj  me adrese:Cerrik-Albania 

 

* * * 

Procedura e ankandit: [PROCEDURE E HAPUR] 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objetit te tij:  

 

Vjelje grumbullim i degezave te xines ne territorin e Bashkise Polican” me sasi te degezave te xines 

736 kv (te pasqyruara ne tabele, ne parcelat    

 

Ekonomia Pyjore 

Parcela ku eshte instaluar xina njesia sasia 

Guak Polican 111;112 kv 144 

Mali Terpan 32/b;   33/b,c; 38/b kv 212 

Hija e Roshnikut 41/a; 42/a; 44/b kv 380 

per sasine 736 kv (shtateqind e tridhjete e gjashte ) kv dhe 73 600(shtatedhjete e tre  mije e 

gjashteqind  leke )pa TVSH 

 

 Publikime të mëparshme:                              

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure vetem nje ofertues me vlere perkatese te 

ofruara: 

1. FIORI-CULTURA-CULLHAJ  shpk          NIPT. K33308203M 

Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it    

Vlera               73 600(shtatedhjete e tre  mije e gjashteqind  leke ) 

1.  (me numra dhe fjale) 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

1. NUK KA  OFERTUES TE SKUALIFIKUAR 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë FIORI-CULTURA-CULLHAJ  shpk  ,  

NIPT : K33308203M me adrese:Cerrik-Albania  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej  73 600(shtatedhjete e tre  mije e gjashteqind  leke )pa TVSH është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Poliçan  kopjen e nënshkruar të formularit të 

kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 02.11.2020 

 

Ankesa:   NUK KA 
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BASHKIA ELBASAN 
NJOFTIM FITUES ANKANDI 

 

BOE “Duraku - A” sh.p.k & "Pisha" sh.p.k. 

 

“Duraku - A” sh.p.k me NIPT L 82817202 A, me adresë: Lagjja "Mengël", Labinot Fushë -  

Elbasan 

 

"Pisha" sh.p.k. me NIPT K 12526207 V A, me adresë : Rruga Labinot Fushë-Elbasan, km 1 

Procedura e ankandit:   “Ankand i Hapur”. 

Përshkrim i shkurtër i procedurës së ankandit dhe objektit të tij : Loti I - Shitje material drusor në 

këmbë për sasinë totale prej 1,380 (njëmijë e treqind e tetëdhjetë) m3, me vlerë fillestare 666,960 

(gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa t.v.sh., me afat 12 

(dymbëdhjetë) muaj nga data e lidhjes së kontratës. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]. 

Njoftojmë se në këtë procedurë të zhvilluar më datë 03.11.2020 ora 11.00, kanë qenë pjesëmarrës 

këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. BOE “Duraku - A” sh.p.k. me NIPT L 82817202 A & "Pisha" sh.p.k. me NIPT K 12526207 V A  

 

Ofertues të s’kualifikuar nuk ka. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : BOE “Duraku - A” sh.p.k & "Pisha" 

sh.p.k. ; “Duraku - A” sh.p.k me NIPT L 82817202 A, me adresë: Lagjja "Mengël", Labinot Fushë - 

Elbasan; "Pisha" sh.p.k. me NIPT K 12526207 V A, me adresë :   Rruga Labinot Fushë - Elbasan, 

km 1, Elbasan, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 666,960 (gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa t.v.sh. është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

I.1 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Elbasan, me adresë: rruga “Qemal Stafa”, 

Elbasan, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, brenda 10 

(dhjetë) ditëve nga shpallja në Buletinin e Njoftimeve Publike, siç parashikohet në dokumentat e 

ankandit.  

I.2  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 39 të ligjit nr. 9874, date 14.02.2008 

“Për ankandin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit  është bërë në datë  03.11.2020. 

 

Ankesa:  Nuk ka pasur. 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
NJOFTIM FITUES ANKANDI 

 

Për: 

BOE “K.Korra” sh.p.k & "Pisha" sh.p.k. & "Luli 06" sh.p.k. 
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“K.Korra” sh.p.k me NIPT K 12526208 G, me adresë: Rruga  Elbasan - Librazhd, km 6, ZK 3864, 

pasuria nr.776 

"Pisha" sh.p.k. me NIPT K 12526207 V A, me adresë : Rruga Labinot Fushë-Elbasan, km 1 

"Luli 06" sh.p.k. me NIPT K 63127202 E me adresë : Fshati Kuqan, Shirgjan, Elbasan 

Procedura e ankandit:   “Ankand i Hapur”. 

Përshkrim i shkurtër i procedurës së ankandit dhe objektit të tij : Loti II - Shitje material drusor në 

këmbë për sasinë totale prej 1,041 (njëmijë e dyzet e një) m3, me vlerë fillestare 523,240 (pesëqind 

e njëzet e tremijë e dyqind e dyzet) lekë pa t.v.sh., me afat 12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e lidhjes 

së kontratës. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]. 

Njoftojmë se në këtë procedurë të zhvilluar më datë 03.11.2020 ora 11.30, kanë qenë pjesëmarrës 

këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. BOE “K.Korra” sh.p.k. me NIPT K 12526208 G & "Pisha" sh.p.k. me NIPT K 12526207 V A & 

"Luli 06" sh.p.k. me NIPT K 63127202 E 

 

Ofertues të s’kualifikuar nuk ka. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : BOE “K.Korra” sh.p.k & "Pisha" 

sh.p.k. & "Luli 06" sh.p.k.; “Duraku - A” sh.p.k me NIPT L 82817202 A, me adresë: Lagjja 

"Mengël", Labinot Fushë - Elbasan; "Pisha" sh.p.k. me NIPT K 12526207 V A, me adresë :   Rruga 

Labinot Fushë - Elbasan, km 1, Elbasan; "Luli 06" sh.p.k. me NIPT K 63127202 E me adresë : 

Fshati Kuqan, Shirgjan, Elbasan, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 523,240 

(pesëqind e njëzet e tremijë e dyqind e dyzet) lekë pa t.v.sh. është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Elbasan, me adresë: rruga “Qemal Stafa”, 

Elbasan, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, brenda 10 

(dhjetë) ditëve nga shpallja në Buletinin e Njoftimeve Publike, siç parashikohet në dokumentat e 

ankandit.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 39 të ligjit nr. 9874, date 14.02.2008 

“Për ankandin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit  është bërë në datë  03.11.2020. 

 

Ankesa:  Nuk ka pasur. 

 

 

BASHKIA   LIBRAZHD 
NJOFTIM FITUES ANKANDI 

 
1. Autoriteti shites:   BASHKIA   LIBRAZHD  (adresa, nr. tel): Qyteti Librazhd Nr.Tel & fax. 

0514 / 2352  

 

2. Data  e  zhvillimit  të ankandit:   10.11.2019   ora 10.00 

 

3.  Proçedura  e  ankandit:  (Proçedurë  e  hapur) 
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4. Objekti  ankandit:  “Për dhënie në përdorim të sipërfaqes pyjore/kullosore” 

 

5. Vlera  fillestare  pa  T.V.SH. sipas loteve  ishte: 

 Loti I.         37 800 (Tridhjetëeshtatëmijëetetëqint) lekë pa tvsh. 

 Loti IV.        7 500 (Shtatëmijëepesëqind) lekë pa tvsh 

 Loti V.        20 300 (Njëzetmijëetreqint) lekë pa tvsh 

 

6. Vlera  e  shpallur  fituese  pa  T.V.Sh.  është: 

Loti I.         37 900 (Tridhjetëeshtatëmijëenëntëqint) lekë pa tvsh. 

 Loti IV.        7 500 (Shtatëmijëepesëqind) lekë pa tvsh 

 Loti V.        20 300 (Njëzetmijëetreqint) lekë pa tvsh 

Ofertuesi  i  shpallur  fitues  sipas loteve  është: 

1.  Për lotin  I : Subjekti   Albert HOXHA  me NIPT  L37612601M me  adresë: Fshati 

Xhyrë,Njesia Administrative Hotolisht,Librazhd 

2. Për lotin  IV: Subjekti   Steliano FAQOLLI me NIPT M08321601C adresë: 

Vehçan,Njesia Administrative Hotolisht,Librazhd 

3. Për lotin V: Subjekti   Ymer LILA   me NIPT K87713603R  me  adresë: Librazhd 

 

 

7. Ofertues   të skualifikuar     Nuk  ka. 

 

8. Ofertuesi  i  shpallur  fitues  ftohet të  paraqesë  pranë Bashkisë Librazhd (Agjencia e Pyjeve 

dhe Kullotave)  kopjen   e  nënshkruar  të  formularit  të kontratës   dhe  të  sigurimit  të   

kontratës,  siç  parashikohet  në   dokumentat  standarte  të  ankandit,   brenda   10 (dhjete) 

ditëve  nga  shpallja në Buletimin e Njoftimeve Publike. 

      

Në  rast  se  nuk pajtoheni  me  këtë  kërkesë  ose  tërhiqeni   nga  nënshkrimi  i  kontratës, do  të  

konfiskohet  sigurimi  i   ofertës  suaj   dhe  kontrata  do t’i  akordohet   ofertuesit  vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta   e  të  cilit  është  dorezuar  me  një  vlerë  prej (nuk  ka  ofertues  

të  dytë),  siç  parashikohet   në  nenin  39   të  ligjit  për  prokurimet publike  nr. 9874  datë  

14.02.2008, i ndryshuar. 

        

Njoftimi   i   klasifikimit  të  fituesit  është  bërë  më datë  10.11.2020 

 

 

UZINA LËNDËVE  PLASËSE  ELBASAN 

NJOFTIM FITUES ANKANDI 

 

Për: Operatori ekonomik : ELIS LENA, person fizik 

       Adresa: Vaqarr, Tiranë 

* * * 

Procedura e ankandit: [Referenca e dosjes nga autoriteti kontraktor]Nr. 4 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objketit te tij: “Shitje Llamarinë Inoxi, Llamarinë 

Çeliku, Prokate Inoxi, Prokate Çeliku, Profile Çeliku, Saraçineska të ndryshme (çelik + gize)”, e 
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ndarë në lote,  Lotin II - me objekt Shitje Llamarinë Çeliku, për sasinë totale 4783 kg (katër mijë e 

shatëqind e tetëdhjet e tre kilogram). 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 85 date 12.10.2020. 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

1.ELIS LENA, person fizik                                       L22201008A  

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera: 179 500 (njëqind e shtatëdhjet e nëntë mijë e pesëqind) lekë pa Tvsh 

(me numra dhe fjale) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

SKA 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “ELIS LENA” me 

adrese Vaqarr, Tiranë  , se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 179 500(njëqind e 

shtatëdhjet e nëntë mijë e pesëqind) leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Uzinës së Lëndëve Plasëse Mjekës, Elbasan kopjen e 

nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë 

dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr. 9643 date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 02.11.2020 

 

Ankesa: Ska 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ____________ 

 

 

UZINA LËNDËVE  PLASËSE  ELBASAN 

NJOFTIM FITUES ANKANDI 

 

Për: Operatori ekonomik : ELIS LENA, person fizik 

       Adresa: Vaqarr, Tiranë 

* * * 

Procedura e ankandit: [Referenca e dosjes nga autoriteti kontraktor]Nr. 4 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objketit te tij: “Shitje Llamarinë Inoxi, Llamarinë 

Çeliku, Prokate Inoxi, Prokate Çeliku, Profile Çeliku, Saraçineska të ndryshme (çelik + gize)”, e 

ndarë në lote , Loti IV- me objekt Shitje Prokate Çeliku, për sasinë totale 7799.8 kg (shtatë mijë e 

shatëqind e nëntëdhjet e nëntë presje tetë kilogram). 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 85 date 12.10.2020. 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

1.ELIS LENA, person fizik                                       L22201008A  

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera: 290 200(dyqind e nëntëdhjet mijë e dyqind)lekë pa Tvsh 
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(me numra dhe fjale) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

SKA 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “ELIS LENA” me 

adrese Vaqarr, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 290 200(dyqind e 

nëntëdhjet mijë e dyqind) leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Uzinës së Lëndëve Plasëse Mjekës, Elbasan kopjen e 

nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë 

dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr. 9643 date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 02.11.2020 

 

Ankesa: Ska 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

UZINA LËNDËVE  PLASËSE  ELBASAN 

NJOFTIM FITUES ANKANDI 

 

Për: Operatori ekonomik : ELIS LENA, person fizik 

       Adresa: Vaqarr, Tiranë 

* * * 

Procedura e ankandit: [Referenca e dosjes nga autoriteti kontraktor]Nr. 4 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objketit te tij: “Shitje Llamarinë Inoxi, Llamarinë 

Çeliku, Prokate Inoxi, Prokate Çeliku, Profile Çeliku, Saraçineska të ndryshme (çelik + gize)”, 

ndarë në lote,  Loti V- me objekt Shitje Profile Çeliku, për sasinë totale 18759 kg (tetëmbëdhjet mijë 

e shtatëqind e pesëdhjet e nëntë kilogram). 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 85 date 12.10.2020. 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

1.ELIS LENA, person fizik                                       L22201008A  

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera: 706 000(shtatëqind e gjashtë mijë) lekë pa Tvsh 

(me numra dhe fjale) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

SKA 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “ELIS LENA” me 

adrese VAqarr, Tiranë  , se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 706 000(shtatëqind e 

gjashtë mijë)  leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Uzinës së Lëndëve Plasëse Mjekës, Elbasan kopjen e 

nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë 

dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr. 9643 date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 02.11.2020 

 

Ankesa: Ska 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
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KONTRATA  TË  LIDHURA ANKANDI 
 

 

BASHKIA MIRDITË 
NJOFTIM KONTRATË E LIDHUR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri Bashkia Mirditë 

Adresa Sheshi “Abat Doçi”Rrëshen 

Tel/Fax: (00355) (0) 2162233        

E-mail: bashkia@bashkiamirdite.gov.al         

Faqja e Internetit www.bashkiamirdite.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Ankand Publik i Hapur 

 

3. Data e zhvillimit te ankandit 06.07.2020 

 

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Dhenie me qira te pasurise se paluajtshme sipas 

udhezimit nr.1 date 09.06.2016” Per Rregullat, Procedurat e Kerkimit, te Shqyrtimit e te Miratimit 

te Kerkesave per Dhenie ne Perdorim te Fondit pyjor dhe Kullosur Publik”: që i përket ekonomisë 

pyjore: Kunorë -Valmor, me ngastrat nr.93c, 94c, 94d, 94e, 95d, 94a, 94b, me siperfaqe prej 

5.28644 ha ne pronesi te Bashkise Mirdite, “Për qellimi pushimi argetimi” me afat perdorimi 

(qiraje), 10 (dhjetë) vite në numrat e pasurisë nr.402, zk.2327, vol.1, faqe 203 me çertifikatë 

pronësie nr.1009652, me veprimtari: Për qëllime pushimi, argëtimi” 

 

5. Vlera Fillestare e Dhënies me Qira 366 157.6 (Treqind e gjashtedhjete e gjashte mije e njeqind e 

pesedhjete e shtate pike gjashte) lekë/vit. 

6. Vlera totale e kontratës: 406 157 (katerqind e gjashte mije e njeqind e pesedhjete e shtate) leke pa 

Tvsh ne 1 (nje) vit. 

 

7. Data e Lidhjes së Kontratës me noteri: 21.09.2020 (Nr.0450 Rep, Nr.279 Kol.) 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit 

Emri: “KUNORA GROUP” Shpk, Nr. NIPT: L98901001H 

Adresa:  Lezhë, Rrëshen, Rruga e Arbrit, Pallati 5 katesh, H.1, Kati 4, 11/1, Zona kadastrale 3224, 

Nr.pasurie 8/223+1-11/1 Mirditë. 
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ANULLIME ANKANDI 
 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT FIER 
NJOFTIM ANULLIM ANKANDI 

 

Në datën 11.11.2020,  ora 11:00, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Fier, me 

qëndër në Vlorë,  u   zhvillua Ankandi i hapur,  me Nr. Ref 3/A-2020, me objekt shitje sipas 

njoftimit të publikuar  në Buletinin e APP Nr.89, datë 19.10.2020, faqe 473-474.  

Në datën dhe orën e caktuar për zhvillimin e ankandit u konstatua se dokumentat e Ankandit nuk 

ishin  tërhequr nga asnjë subjekt, dhe nuk u paraqit asnjë kandidat/ofertues. 

Sa më sipër e ndodhur në kushtet e mungesës së konkurencës, në mbështetje të Kreut VI, të VKM 

nr.1719,datë 17.12.2008, “Per miratimin e rregullave të ankandit publik”, Autoriteti Shitës vendosi  

përsëritjen e procedurës për të gjitha lotet si me poshtë:  

 

LOTI NR EMERTIMI I LOTIT  VLERA ME TVSH  

1- 

PORTOFOLA DHE ÇANTA ME MBISHKRIME  "LUIS VITON" 

"D&G", "BURRBERY" etj. 3 456.00 

2- SYZE OPTIKE KINEZE  237 734.40 

3- SPRAY KROSKOTI PER MAKINA  768.00 

4- SKRAP BAKRI  16 320.00 

5- DORASHKA PUNE DHE JELEK FOSFORESHENT  4 928.00 

6- PIJE TE NDRYSHME IMPORTI  7 827.20 

7- VERERA TE NDRYSHME  896.00 

8- PIJE TE NDRYSHME ALKOLIKE PRODHIM VENDI   3 689.60 

9- DETERGJENTE TE NDRYSHEM  3 596.29 

10- PIJE ALKOLIKE TE NDRYSHME  4 812.80 

11- VAJ MOTORRI DHE ANTIFRIZE  163.84 

12- ARKIVOL DHE KURORA ME LULE  2 375.68 

13- KINKALERI TE NDRYSHME   2 928.64 

14- KONFEKSIONE TE NDRYSHME   2 756.61 

15- PAKETA CIGARE TE NDRYSHME  3 883.01 

16- MATERIAL TESUT ( STOK) PER VESHJE KEMBE 475 545.60 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT TË TRUPIT DIPLOMATIK 
NJOFTIM ANULLIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites:       Drejtoria e Shërbimit të Trupit Diplomatik 

   (adresa, nr. tel) Pallati nr.4, Rruga “Skënderbej”, Tiranë, Nr. Tel. + 4 2222756 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit:  17.11.2020 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Proçedurë e hapur  

 

4. Objekti i Shitjes: “ SHITJE E MALLRAVE TË MBETUR STOK” 
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5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shiten pjesë këmbimi për automjete të tipit ZUK 

dhe IFA, pjesë këmbimi për ashensorë dhe elementë radiatori llamarine 

 

6. Vlera fillestare: 1 034 551 (një milion e tridhjetë e katër mijë e pesëqind e   pesëdhjetë e një) 

  

7. Vendi i zhvillimit te ankandit:  Drejtoria e Shërbimit të Trupit Diplomatik 

Rruga “Skënderbej”, Pallati Nr.4, Kati 2, Tiranë 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 

17.11.2020 Ora 10:00 

 

9. Arsyeja e anullimit:    Mungesa e konkurrencës 

 

Autoriteti shitës njofton se deri në afatin e përcaktuar datë 17.11.2020 Ora 10:00 të publikuar në 

Buletinin e Njoftimeve Publike nr. 91 datë 26.10.2020 nuk u paraqit asnjë ofertë. Për vazhdimin e 

procedurës duhet të paktën 1 (një) ofertë e vlefshme. Në mbështetje të Ligjit nr. 9874, datë 

14.02.2008 “Për Ankandin Publik”, i ndryshuar, VKM-në Nr. 1719, datë 17.12.2008 “Për 

Miratimin e Rregullave të Ankandit Publik” e ndryshuar, autoriteti shitës, Drejtoria e Shërbimit të 

Trupit Diplomatik,  për shkak mungesës së konkurencës vendosi anullimin e procedurës së ankandit 

për të rishpallur një procedurë të re. 
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TË TJERA ANKANDE 
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KREU I KATËRT 

 

Buletini  

i  

 

ofertave të qirave  
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MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL 

 

Njoftojmë shtyrjen e datës së konkurrimit publik për dhënien me qira të tokës bujqësore në pronësi 

të shtetit, në përgjegjësi administrimi të Ministrisë së Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural për pasuritë 

nr.134, nr.136, nr.137/21, nr.137/22, nr.139, nr.148, nr.469, Zona Kadastrale 1667, të cilat ndodhen 

në Fushë Maliq, Bashkia Maliq, Qarku Korçë, nga data 8.12.2020, ora 11.00 publikuar në Buletinin 

e Njoftimeve Publike nr.91, datë 26.10.2020 në datën 9.12.2020, ora 11.00. 

 

Ky njoftim bëhet në zbatim të Vendimit nr. 373, datë 20.06.2018, të Këshillit të Ministrave “Për 

përcaktimin e kritereve, të rregullave, procedurave dhe kontratës TIP për dhënien me qira të tokave 

bujqësore në pronësi të shtetit”, i ndryshuar, Kreu IV “Procedurat që ndiqen për dhënien me qira të 

tokave bujqësore në pronësi të shtetit”, pika 5. 

 

 

MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL 

NJOFTIM PËR DHËNIE ME QERA 

 

Në zbatim të Vendimit nr.373, datë 20.06.2018, të Këshillit të Ministrave “Për përcaktimin e 

kritereve, të rregullave, procedurave dhe kontratës TIP për dhënien me qira të tokave bujqësore në 

pronësi të shtetit”, i ndryshuar, Kreu IV  “Procedurat që ndiqen për dhënien me qira të tokave 

bujqësore në pronësi të shtetit”, pika 4.1, Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural njofton fillimin 

e procesit të dhënies me qira të tokës bujqësore në pronësi të shtetit, pasuritë nr.63/33, nr.63/37, 

Zona Kadastrale 3019, të cilat ndodhen në Njësinë Administrative Poliçan, Bashkia Poliçan, Qarku 

Berat. 

 

 

MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL 

NJOFTIM PËR DHËNIE ME QIRA TË TOKËS BUJQËSORE NË QARKUN VLORË 

 

1. Fillimin e procedurës për dhënien me qira, me konkurrim publik, të tokës bujqësore në pronësi 

të shtetit me sipërfaqe prej 5.5 ha, pasuritë nr.3/9, nr.4/1, nr.4/2, nr.5/2, Zona Kadastrale 2264, 

ndodhur në Krane, Delvinë, Qarku Vlorë. 

2. Dhënia me qira e tokës bujqësore bëhet me qëllim dhënien në përdorim të tokës bujqësore në 

pronësi të shtetit për zhvillimin e veprimtarive bujqësore dhe/ose prodhim blegtoral. 

3. Konkurrimi do të zhvillohet më datë 6.1.2021, ora 11.00, në Ministrinë e Bujqësisë dhe 

Zhvillimit Rural, adresa BLV “Deshmoret e Kombit”, nr.2, Tiranë, Salla e Mbledhjeve Kati i II-

të.  

4. Çmimi fillestar i qirasë, për fillimin e konkurrimit, është 114,000 (njëqind e katërmbëdhjetë 

mijë) lekë/vit. 

5. Afati i dhënies me qira të kësaj pasurie të jetë në përputhje me parashikimet e Kreut VI, të 

Vendimit nr. 373, datë 20.06.2018, të Këshillit të Ministrave “Për përcaktimin e kritereve, të 

rregullave procedurave dhe kontratës TIP për dhënien me qira të tokave bujqësore në pronësi të 

shtetit”, i ndryshuar, në varësi të kulturës bujqësore ose specie e bimëve me të cilat do të lidhet 

kjo veprimtari. 
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6. Ofertuesit të paraqesin vetëm një ofertë, në datën dhe orën e caktuar, me dokumentacionin si 

vijon : 

- Vetëdeklarimin për ekstraktin e regjistrit tregtar të personit fizik apo juridik, që ka paraqitur 

ofertën; 

- Vërtetimin e kapacitetit financiar për jo më pak se 20 % të vlerës totale të investimit të 

propozuar në planin e biznesit nëpërmjet:  

i. financimit dhe kreditimit nga ana e instituteve bankare ose financiare;  

ii. kapaciteteve financiare të vetë investitorit, të provuara dhe siç rezultojnë nga pasqyrat 

financiare të audituara e të depozituara pranë administratës tatimore, të 3 viteve të fundit, 

kur kjo është e mundur, ose, nëse është themeluar pas këtij afati, të viteve/it të fundit; 

iii. marrëveshje huaje në përputhje me Kodin Civil. 

- Planin e biznesit të aktivitetit që do të ushtrohet, sipas modelit të miratuar me Udhëzimin 

nr.12, datë 30.07.2018, të Ministrit të Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural; 

- Raportin e vlerësimit të ndikimit në mjedis, të hartuar nga specialistë mjedisi të licencuar; 

- Projektin e investimit në infrastrukturë kur kërkuesi parashikon ndërtimin e objekteve për 

prodhimin, ruajtjen, përpunimin e produkteve bujqësore dhe blegtorale apo objekte në 

funksion të agroturizmit, për të cilat kërkohet leje ndërtimi dhe kategoria e resursit ndryshon 

nga tokë bujqësore në truall, i përgatitur nga specialistë të licencuar, në përputhje me 

dokumentet e planifikimit të territorit; 

- Afatin e përdorimit të tokës për qiramarrje, në varësi edhe të kulturave bujqësore ose 

specieve të bimëve që do të mbillen; 

- Vetëdeklarimin që nuk ka detyrime financiare ndaj organeve tatimore qendrore e vendore, 

nuk është në ndjekje penale, nuk ka detyrime ndaj qiradhënësit si dhe nuk është në konflikt 

interesi me qiradhënësin; 

- Vlerën e qirasë vjetore të ofruar për të gjithë sipërfaqen e tokës bujqësore, objekt qiradhënie; 

- Sigurimin e ofertës në vlerën e qirasë së një muaji, duke e llogaritur me vlerën e shpallur në 

njoftimin për konkurrim. 

7. Ofertat paraqiten në një zarf të mbyllur jo transparent, i cili duhet të përmbajë një kopje 

origjinale ose të noterizuar të dokumentacionit të ofertës dhe ku të përcaktohen qartë identiteti 

dhe adresa e personit, fizik apo juridik të interesuar dhe të dorëzohen në zyrën e Protokollit të 

MBZHR-së (Kati i parë). 

8. Vlerësimi i ofertave do të bëhet sipas parashikimeve të Udhëzimit nr.12, datë 30.07.2018, të 

Ministrit të Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural, “Për organizimin dhe funksionimin e bordit të 

qiradhënies, të komisionit të shqyrtimit të ankesave, kriteret e vlerësimit dhe mënyra e 

përllogaritjes së ofertave, si edhe kriteret dhe mënyra e llogaritjes së vlerës së qirasë, në 

procesin e marrjes me qira të tokës bujqësore në pronësi të shtetit”, Kreu III “Kriteret e 

vlerësimit dhe mënyra e përllogaritjes së ofertave”. 

9. Subjektet e interesuara për qiramarrje ose përfaqësuesit e tyre të pajisur me prokurë 

origjinale/fotokopjo të noterizuar dhe dokument identifikimi mund të marrin pjesë në çeljen e 

ofertave. Asnjë konkurrues nuk do të përjashtohet nga pjesëmarrja në procedurën e konkurimit 

në bazë të shtetësisë. 

10. Do të mbahet parasysh zbatimi i Ligjit nr.107/2014 “Për Planifikimin dhe Zhvillimin e 

Territorit”, i ndryshuar, dhe Ligjit nr.9244, datë 17.6.2004, “Për mbrojtjen e tokës bujqësore, i 

ndryshuar. 

11. Subjektet e interesuar mund të kërkojnë informacion për procedurën konkurruese pranë 

Ministrisë së Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural në postën elektronike: info@bujqesia.gov.al. 

mailto:info@bujqesia.gov.al
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12. Ky njoftim do të publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike, në ambjentet e Njësisë 

Administrative Finiq, Bashkisë Finiq, Agjencisë Rajonale të Ekstencionit Bujqësor Lushnje, në 

faqen zyrtare të  MBZHR-së dhe në dy gazeta kombëtare. 
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KONCESIONE / PARTNERITET 

PUBLIK PRIVAT 
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PROCEDURA KONKURRUESE PËR 

LEJE MINERARE 
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NJOFTIME TË TJERA 

 

 
 

BANKA E SHQIPËRISË 
TENDER  I HAPUR KOMBËTAR 

 

Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit: “Blerje letër format A4 për nevojat e 

Bankës së Shqipërisë, për një periudhë një vjeçare”. 

‘Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit 

“Tender i hapur kombëtar”, për realizimin e objektit të prokurimit si më sipër, me fond limit 

1,500,000 Lekë”. 

Dokumentet e tenderit mund të tërhiqen pranë Sektorit të Prokurimeve të Departamentit të 

Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me adresë: Rruga e Dibrës, Kompleksi “Halili”, Kulla A, 

Tiranë, Tel. 042419411(ext. 214), çdo ditë nga çdo person i autorizuar, me paraqitjen e një kërkese 

me shkrim. Tërheqja e dokumenteve mund të bëhet vetëm pasi të keni bërë paraprakisht pagesën e 

pakthyeshme prej 500 Lekë, pranë një banke tregtare në llogarinë e Bankës së Shqipërisë sipas 

detajeve të mëposhtme: 

Përfituesi:     Banka e Shqipërisë 

BIC:               STANALTR 

IBAN:            AL68 1011 1008 0000 0000 2222 222L; BIC 

Përshkrimi: Blerje dokumente tenderi për tenderin me objekt: “Blerje letër format A4 për nevojat e 

Bankës së Shqipërisë, për një periudhë një vjeçare” 

Oferta duhet të paraqitet në zyrën e Sektorit të Prokurimeve, pranë Departamentit të Administrimit, 

në Bankën e Shqipërisë, deri më datë 09 Dhjetor 2020, ora 11:30, kohë në të cilën do të hapet edhe 

tenderi, ku ftohen të marrin pjesë kandidatët ose përfaqësuesit e autorizuar të tyre. 

 

 

BANKA E SHQIPËRISË 
TENDER  I HAPUR KOMBËTAR 

 

Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit: “Blerje e programit dhe 3 licencave të 

tij, për regjistrimin  e inventarit dixhital të koleksionit të Muzeut të Bankës së Shqipërisë”. 

‘Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit 

“Tender i hapur kombëtar”, për realizimin e objektit të prokurimit si më sipër, me fond limit 

870,300 Lekë”. 

Dokumentet e tenderit mund të tërhiqen pranë Sektorit të Prokurimeve të Departamentit të 

Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me adresë: Rruga e Dibrës, Kompleksi “Halili”, Kulla A, 

Tiranë, Tel. 042419411(ext. 214), çdo ditë nga çdo person i autorizuar, me paraqitjen e një kërkese 

me shkrim. Tërheqja e dokumenteve mund të bëhet vetëm pasi të keni bërë paraprakisht pagesën e 
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pakthyeshme prej 500 Lekë, pranë një banke tregtare në llogarinë e Bankës së Shqipërisë sipas 

detajeve të mëposhtme: 

Përfituesi:     Banka e Shqipërisë 

BIC:               STANALTR 

IBAN:            AL68 1011 1008 0000 0000 2222 222L; BIC 

Përshkrimi: Blerje dokumente tenderi për tenderin me objekt: “Blerje e programit dhe 3 licencave të 

tij, për regjistrimin  e inventarit dixhital të koleksionit të Muzeut të Bankës së Shqipërisë” 

Oferta duhet të paraqitet në zyrën e Sektorit të Prokurimeve, pranë Departamentit të Administrimit, 

në Bankën e Shqipërisë, deri më datë 09 Dhjetor 2020, ora 13:00, kohë në të cilën do të hapet edhe 

tenderi, ku ftohen të marrin pjesë kandidatët ose përfaqësuesit e autorizuar të tyre. 

 

 

BANKA E SHQIPËRISË 
TENDER  I HAPUR KOMBËTAR 

Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit: “Blerje e suportit vjetor të produktit 

‘Fire Eye’”. 

‘Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit 

“Tender i hapur kombëtar”, për realizimin e objektit të prokurimit si më sipër, me fond limit 

1,657,000 Lekë”. 

Dokumentet e tenderit mund të tërhiqen pranë Sektorit të Prokurimeve të Departamentit të 

Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me adresë: Rruga e Dibrës, Kompleksi “Halili”, Kulla A, 

Tiranë, Tel. 042419411(ext. 214), çdo ditë nga çdo person i autorizuar, me paraqitjen e një kërkese 

me shkrim. Tërheqja e dokumenteve mund të bëhet vetëm pasi të keni bërë paraprakisht pagesën e 

pakthyeshme prej 500 Lekë, pranë një banke tregtare në llogarinë e Bankës së Shqipërisë sipas 

detajeve të mëposhtme: 

Përfituesi:     Banka e Shqipërisë 

BIC:               STANALTR 

IBAN:            AL68 1011 1008 0000 0000 2222 222L; BIC 

Përshkrimi: Blerje dokumente tenderi për tenderin me objekt: “Blerje e suportit vjetor të produktit 

‘Fire Eye’” 

Oferta duhet të paraqitet në zyrën e Sektorit të Prokurimeve, pranë Departamentit të Administrimit, 

në Bankën e Shqipërisë, deri më datë 09 Dhjetor 2020, ora 10:00, kohë në të cilën do të hapet edhe 

tenderi, ku ftohen të marrin pjesë kandidatët ose përfaqësuesit e autorizuar të tyre. 

 

 

SPITALI PSIKIATRIK “DR. SADIK DINCI” 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Në zbatim te Urdhërit të Ministrit Nr.511,datë 13.12.2011 “Për kriteret e punësimit në shërbimin 

shëndetësor publik” Spitali Psikiatrik “Dr. Sadik Dinci “, Elbasan shpall konkursin për 1 (një) vënd 

të lirë pune në pozicionin: 

  Sanitare 

 

Kandidatët e interesuar duhet të plotesojë këto kritere: 

o Të ketë mbaruar arsimin tetë ose nëntë vjeçar ose arsimin  e mesëm 

o Të ketë eksperinc pune në këtë pozicion përben avantazh 

o Të ketë aftesi komunikimi dhe bashkëpunimi në grup 
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Personat e interesuar duhet te paraqesin keto dokumenta: 

o Kërkesë me shkrim 

o Diplomë + list notash të noterizuar 

o  CV ( Curriculum Vitae) 

o Raport mjeko-ligjor 

o Fotokopje të kartës së indentitetit 

o Çertifikatë familjare 

o  Librezë pune. 

o Vërtetim nga Prokuroria/Gjykata. 

o Vërtetim banimi. 

Te interesuarit duhet te paraqesin dokumentat pranë  Drejtorisë së Spitalit Psikiatrik Elbasan deri 

më date  27.11.2020 ora  09.00. 

Konkurimi do të kryhet në datë  30.11.2020 ora 10.00 pranë Drejtorisë së Spitalit Psikiatrik 

Dr.”Sadik Dinçi “Elbasan. 

 

 

UNIVERSITETI I MJEKËSISË 

Njoftim për vend të lirë pune 

 

Bazuar në ligjin nr. 80/2015, “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet  e arsimit 

të lartë në Republikën e Shqipërisë”, Statutin e  Universitetit të Mjekësisë, Tiranë, si dhe në urdhrin 

e Rektorit nr. 124, datë 17.11.2020 shpall konkursin për pozicionin e punës 1 (një) vend vakant për 

“Personel Akademik” në Departamentin e Kirurgjisë, Lënda Onkologji, në Fakultetin e Mjekësisë”, 

të Universitetit të Mjekësisë, Tiranë, si më poshtë vijon: 

 Kandidatët konkurrentë për pozicionin e punës vakant “Personel Akademik” 1 (një) vend në 

Departamentin e Kirurgjisë, Lënda Onkologji, në Fakultetin e Mjekësisë, Universiteti i 

Mjekësisë, Tiranë,  duhet të plotësojnë: 

Kritere të përgjithshme: 

1. Të jetë shtetas shqiptar; 

2. Të ketë zotësi të plotë për të vepruar; 

3. Të zotëroj gjuhen shqipe të shkruar e të folur; 

4. Të jetë në kushte shëndetësore që e lejojnë të kryejë detyrën përkatëse; 

5. Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë të gjykatës për kryerjen e një vepre penale 

me dashje; 

6. Të jetë diplomuar në Fakultetin e Mjekësisë, dega Mjekësi e Përgjithëshme, studime 

universitare brenda ose jashtë vendit; 

7. Të ketë mbaruar studimet universitare me note mesatare mbi 8 (tetë); 

8. Të zotërojë me dëshmi një gjuhë të huaj perëndimore (Anglisht, Frengjisht, Italisht, 

Gjermanisht, Spanjisht); 

9. Të zotërojë aftësitë e nevojshme  profesionale për vendin e punës për të cilin  konkuron; 

 

Kritere specifike:  

1. Të disponojë diploma të nivelit të tretë të studimeve mjekësore; 

2. Të ketë  eksperiencë pune në Onkologji mbi 15 vite; 

3. Të ketë  eksperiencë mësim dhënie në lëndën e Onkologjisë mbi 4-5 vite; 

4. Të ketë liçencën për ushtrimin e profesionit në specialitetin përkatës nga Urdhëri i Mjekëve; 
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Kritere preferenciale:  

1. Preferohen kandidatë që kanë marrë pjesë në veprimtari kërkimore dhe shkencore në fushën 

e Onkologjisë. 

2. Preferohen kandidatë me dy ose më shumë gjuhë të huaja. 

3. Preferohen të jetë mjek që e njeh mire shërbimin ku punon. 

4. Të ketë kualifikime apo specializime ndërkombëtare në Onkologji. 

 

Kandidatët konkurrentë  duhet të paraqesin  dokumentacionin si më poshtë: 

1. Kërkesë me shkrim për aplikim; 

2. Jetëshkrim (CV) sipas formatit standard (europass); 

3. Fotokopje të pasaportës ose kartës së identitetit; 

4. Kopje e noterizuar e diplomës/diplomave dhe njehsimet e tyre në MASR (për diplomat e 

marra jashtë vendit), bashkë me listën e notave të noterizuar (për secilin program përkatës 

studimit); 

5. Dëshmi të kualifikimeve pasuniversitare ose të gradave dhe titujve (fotokopje të noteruara). 

Per diplomat master ose PhD të marra në universitetet e huaja, duhet të dorëzohet fotokpje e 

noterizuar e çertifikatës së njohjes nga organi kompetent ose vërtetim që janë në proçes 

njohje; 

6. Dëshmi të pjesmarrjes në konferenca apo seminare etj. 

7.  Kopje e noterizuar e liçencës për ushtrimin individual të profesionit, lëshuar nga Urdhri i 

Mjekëve.  

8. Kopje e noterizuar e dëshmive të njohjes së gjuhëve të huaja; 

9. Të paktën dy referenca nga punëdhënësit e fundit ose trupa akademike, që provojnë 

vlerësimet pozitive në punë; 

10. Kopje e noterizuar e librezës së punës (të gjitha faqet që vërtetojnë eksperiencën në punë); 

11. Kopje të artikujve, teksteve, revista, projekte shkencore etj; 

12. Çdo dokumentacion tjetër që vërteton trajnimet, arsimin shtesë, vlerësimet positive apo të 

tjera të përmendura  në jetëshkrimin tuaj;  

13. Vërtetim i gjendjes shëndetësore të marrë brenda tri muajve të fundit (raport mjekësor për 

aftësinë në punë); 

14. Formular vetëdeklarimi sipas formës së kërkuar nga ligji nr.138/2015; 

15. Vërtetim i Gjendjes Gjyqësore (Dëshmi penaliteti) të marrë brenda tri muajve të fundit. 

 

Dokumentacioni i dorëzuar nuk do të kthehet mbrapsht, pasi bëhet pjesë e arkivës së Institucionit. 

 

Kandidatët e interesuar, duhet të dorëzojnë dokumentacionin e kërkuar, pranë zyrës së Protokoll- 

Arkivës, në Fakultetin e Mjekësisë, të Universitetit të Mjekësisë, Tiranë (Adresa: Rruga e Dibrës, 

pranë QSUT, Nr. 232, Tiranë) 

Afati i dorëzimit të dokumentacionit: 23.11.2020 - 08.12.2020 (10 ditë pune) 

 

A. Mënyra e vlerësimit: 

Përzgjedhja e kandidatit fitues do të bëhet nëpërmjët konkurimit me dosje dhe me intervista të 

drejtëpërdrejta. 

Vlerësimi do të bëhet sipas formularit të vlerësimit të kandidatëve për përsonel akademik i miratuar 

nga Senati Akademik i Universitetit të Mjekësisë, Tiranë, i puplikuar ne faqen zyrtare 

www.umed.edu.al  

Për çdo paqartësi mund të dërgohet email në adresën info@umed.edu.al        

http://www.umed.edu.al/
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SHËRBIMI SOCIAL SHTETËROR 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Në mbështetje të VKM  Nr. 135, datë 07.03.2018 “Për miratimin e Statutit të Shërbimit Social 

Shtetëror”, Shërbimi Social Shtetëror shpall konkurimin për vendin e lirë të punës në pozicionin:  

  

Drejtor në Drejtorinë Rajonale të Shërbimit Social Shtetëror Kukës. 

 

Kandidati/ja që kërkon të punësohet në këtë vend pune duhet të plotësojë këto kritere: 

1. Të jetë shtetas shqiptar; 

2. Të ketë zotësi të plotë për të vepruar; 

3. Të ketë përfunduar arsimin e lartë në Shkenca Sociale /Ekonomike/Juridike/ Natyrore; 

4. Niveli i arsimimit /Master shkencor; 

5. Të ketë eksperiencë pune të paktën 3 vite; 

6. Të ketë aftësi për të zbatuar përgjegjësitë dhe realizimin e objektivave të institucionit; 

7. Të jetë i përkushtuar dhe i komunikueshëm për zbatimin e detyrave; 

8. Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë për kryerjen e një krimi apo për kryerjen e        

një kundërvajtjeje penale me dashje; 

9. Të mos jetë dhënë ndaj tij/saj masa disiplinore e largimit nga puna. 

Kandidatët duhet të paraqesin brenda datës 01.12.2020, në Drejtorinë e Përgjithshme të Shërbimit 

Social Shtetëror këto dokumente: 

1. Kërkesën për aplikim; 

2. Jetëshkrimi (CV); 

3. Fotokopje të diplomës dhe listës së notave; 

4. Fotokopje të librezës së punës; 

5. Fotokopje të kartës së identitetit; 

6. Dëshmi penaliteti ose vetëdeklarim të gjendjes gjyqësore; 

7. Çertifikatë familjare; 

8. Vërtetim banimi; 

9. Raport mjekësor që vërteton gjendjen shëndetësore; 

10. Çertifikata të kualifikimeve; 

11. Referenca pune. 

 

Pas verifikimit paraprak në datën 02.12.2020, do të shpallet lista e konkurrentëve që do të 

vazhdojnë më tej konkurimin, si dhe data kur do të zhvillohet intervista me gojë. 

 

Konkursi do të bazohet në njohuri të përgjithshme mbi legjislacionin e Shërbimit Social Shtetëror 

që gjendet në faqen zyrtare të Shërbimit Social Shtetëror, si dhe njohuri specifike për pozicionin e 

punës të cilat kanë të bëjnë me: 

 

1. Njohuri mbi Kodin e Punës të Republikës së Shqipërisë, i ndryshuar;  

2. Njohuri mbi ligjin nr. 9131, datë 08.09.2003 “Për rregullat e etikës në administratën 

publike”. 

3. Njohuri mbi strategjitë kryesore të Ministrisë së Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale; 

4. Njohuri mbi ligjin 9936 datë 26.06.2008 “Për menaxhimin e sistemit buxhetor në 

Republikën e Shqipërisë”; 

5. Njohuri mbi ligjin nr. 57/2019 “Për asistencën sociale në Republikën e Shqipërisë” 
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6. Ligj Nr.121/2016 “Për shërbimet e kujdesit shoqëror në Republiken e Shqipërise”. 

7. Ligji  nr. 9355, datë 10.03.2005 “Për ndihmën dhe shërbimet shoqërore” i ndryshuar 

 

Të gjitha njoftimet për shpalljen e vendit të lirë të punës, rezultatet e verifikimit paraprak si dhe 

datën kur do zhvillohet testimi, mund t’i gjeni në adresën www.sherbimisocial.gov.al  

 

http://www.sherbimisocial.gov.al/

	1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
	4.Numri i referencës së procedurës: REF-78613-11-13-2020
	1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
	4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78843-11-16-2020
	3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje automjet multifunksional(kamion,borepastruese,vinc) per bashkine Mirdite.
	4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-79069-11-17-2020
	1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (1)
	1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (1)
	1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (2)
	Për: BAJRAMI-N shpk ,
	Me  adrese : Elbasan , Labinot Fushe , XIBRAKE, Rruga Xibrake-Elbasan, Km 13, Zona kadastrale 3864, kantieri me nr.pasurie 73411.
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.11.2020.
	Ankesa: JO
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 5.11.2020
	Ankesa: JO (1)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.10.2020
	Ankesa: ka ose jo      KA
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 03.11.2020
	Ankesa: nuk ka pasur
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë _03/11/2020_
	Ankesa: ka ose jo jo
	Vlera e ofertës = 16,666,666 (gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë)  lekë pa TVSH.

	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.11.2020
	Ankesa: JO (2)
	1. Shoqëria “AL-ASFALT” shpk
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 23.10.2020
	Ankesa: KA
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 02.11.2020
	Ankesa: Nuk ka.
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.11.2020
	Ankesa:Ska.
	Për: O.E.  KLOSI-R Company          SHPK                   NIPT    L72120030I
	Adresa: Njesia Bashkiake Nr. 3, Rruga Tele Ndini, Pallati Nr.1, Kati 1 Tirane ,Kodi Postar  1001
	* * *
	1. Oferta Elektronike e shoqerise    NOVAMAT          SHPK                   NIPT  K81615002O
	2. Oferta Elektronike e shoqerise    AMU          SHPK                   NIPT              K14229210F
	3. Oferta Elektronike e shoqerise    KLOSI-R Company          SHPK                   NIPT    L72120030I
	4. Oferta Elektronike e shoqerise    ZEQIRI          SHPK                   NIPT  J 67902827 A
	5. Oferta Elektronike e shoqerise    VASAA          SHPK                   NIPT  J 62903470 T
	6. Oferta Elektronike e shoqerise    R&R GROUP          SHPK                   NIPT  K81415001A
	Vlera (me numra dhe fjale): 4.340.000 (kater milion  e  treqind e dyzet mije ) leke pa tvsh
	7. Oferta Elektronike e shoqerise    ALEN - CO          SHPK                   NIPT  K83213401M
	8. Oferta Elektronike e shoqerise    OLSI MOTORS MOTORS    SHPK          NIPT  L71619028E
	1. Oferta Elektronike e shoqerise    OLSI MOTORS MOTORS    SHPK          NIPT  L71619028E
	Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik KLOSI-R Company          SHPK                   NIPT    L72120030I         me adrese: Njesia Bashkiake Nr. 3, Rruga Tele Ndini, Pallati Nr.1, Kati 1 Tirane ,Kodi Postar  1001...
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 28.10.2020
	Ankesa: Jo
	(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________
	Për: ERGI  shpk  me nr.Nipti K02727229P.
	Me adrese : Elbasan , Autostrada Elbasan – Metalurgji km.3, numri i pasurise 328/6-NDI, zona kadastrale nr.8526, lagjja 28 Nentori , rajoni nr.3.
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.11.2020.
	Ankesa: JO (3)
	a) Operatori ekonomik duhet të paraqesë automjetet dhe pajisjet (sipas tabelës) të cilat duhet të jenë  në pronësi të tij ose me qira të vërtetuara këto me dokumentacionin përkatës;
	Fondi limit 3.190.000 (tre milion e njeqind e nentedhjet mije  ) leke pa tvsh
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.11.2020
	Ankesa: ka ose jo      jo
	Adresa: TIRANE; ; Kashar; YZBERISH; 3 Rruga Tom Plezha, Pallati Milo,Nr 7, zone kadastrale 3866 pasuri 298/211-N11;
	* * * (1)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:  06 Nëntor 2020.
	Ankesa: Nuk ka pasur.
	Ankesa: Ka.
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.10.2020
	Ankesa:  Ka
	Kane marre pergjigje në datë 27.10.2020
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05/11/2020
	Ankesa: ka ose jo NUK KA
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09/11/2020
	Ankesa: ka ose jo Nuk ka Ankesa
	OE “Drini A” shpk, me NUIS J67902505V, me ofertë ekonomike 4,573,597 (katër milion e pesëqind e shtatëdhjetë e tre mije e pesëqind e nentedhjete e shtate) Lek pa Tvsh, ka paraqitur kerkese per tërheqje nga kjo procedure prokurimi ne SPE si dhe me ane ...
	Në shtojcën 8 “Kriteret e Vecanta të Kualifikimit”,  ne piken 2.3.9, ditën e hapjes së ofertave, operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë:
	Ne lidhje me plotësimin e kësaj pike, bazuar ne procesverbalin e marrjes ne dorëzim te mostrave te datës 06.11.2020 operatori ka paraqitur mostrat si me poshtë:
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09/11/2020 (1)
	Ankesa: Nuk Ka
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.11.2020.
	Ankesa:Ska. (1)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.11.2020. (1)
	Ankesa: NUK KA PASUR ANKESA
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.11.2020
	Ankesa: JO (4)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.11.2020 (1)
	Ankesa: JO (5)
	QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:
	Ankesa:
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.11.2020. (1)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.11.2020 (1)
	Ankesa: Nuk ka
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	Ankesa: Nuk Ka (1)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10/11/2020.
	Nga shqyrtimi i këtyre ofertave në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik” si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, u konstatua se oferta BOE “LENI-ING” shpk & “SPHAERA” shpk nuk është në përputhje me kërkes...
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	Ankesa: ka ose jo JO
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 11/11/2020.
	Ankesa: ka ose jo:  Jo
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.11.2020 (3)
	Ankesa: JO (6)
	Për:1. Operatorin Ekonomik "VAYA international" SHPK, me numër unik i identifikimit (NUIS) L44707601I dhe adresë sipas QKB-së "Korce Proptisht KRICKOVE Njesia Administrative Proptisht, fshati Kriçkove, Objekti 1-kat, me nr e pasurise 47/28, zona kadas...
	Bazuar në; Lloji i procedurës "Marrëveshje Kuadër - Me Nje operator ekonomik, ku te gjitha kushtet jane te percaktuara" dhe te parimi se Klasifikimi përfundimtar i operatorëve ekonomikë të suksesshëm në marrëveshjen kuadër, do të bëhet sipas vlerës më...
	Operatori Ekonomik "VAYA international" SHPK, me numër unik i identifikimit (NUIS) L44707601I dhe adresë sipas QKB-së "Korce Proptisht KRICKOVE Njesia Administrative Proptisht, fshati Kriçkove, Objekti 1-kat, me nr e pasurise 47/28, zona kadastrale 22...
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	DREJTORIA RAJONALE E OSSH GJIROKASTËR
	DREJTORIA RAJONALE E OSSH TIRANË
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	BASHKIA SHKODËR
	OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT (OST SH.A.)
	QENDRA E ARSIMIT LUSHNJE
	SH.A POSTA SHQIPTARE
	BASHKIA HIMARË
	QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË (1)
	DREJTORIA RAJONALE E OSSH BERAT
	5.Fondi limit: 7.501.289 (Shtate milion e peseqind e nje  mije e dyqind e tetedhjete e nende)leke pa TVSH
	BASHKIA DELVINË
	1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
	BASHKIA DELVINË (1)
	1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (1)
	Tel/Fax           Tel.: +355 68 801 5 833   Fax.: +355 (0) 42238175.
	1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (2)
	Emri                  Ndermarja Pasurise Publike Lushnje
	Adresa              Lagjja “Gafurr Muco” Lushnjë
	Tel/Fax                 +355 69 228 7999
	E-mail   ndermarjapasurisepublike@gmail.com
	Faqja në Internet______________________________________
	6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 3.999.270 (tre milion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e dyqind e shtatedhjete ) leke pa tvsh.
	Emri   BOE  HARMONIA      SHPK     NIPT   J62903480D  dhe MANE/S shpk
	NIPT J64103865K
	Adresa: Lagjja Kastriot, rruga Leon Rei, pallati Harmonia Fier
	Ref Loti 1 REF-77478-11-03-2020
	Ref Loti 3 REF-77482-11-03-2020
	Ref Loti 4 REF-77484-11-03-2020
	Ref Loti 5 REF-77486-11-03-2020
	Ref Loti 6 REF-77488-11-03-2020
	Ref Loti 7 REF-77490-11-03-2020
	Ref Loti 8 REF-77492-11-03-2020
	Ref Loti 9 REF-77495-11-03-2020
	Ref Loti 10 REF-77497-11-03-2020
	Ref Loti 11 REF-77500-11-03-2020
	DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT FIER
	Në datën 11.11.2020,  ora 11:00, në Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Fier, me qëndër në Vlorë,  u   zhvillua Ankandi i hapur,  me Nr. Ref 3/A-2020, me objekt shitje sipas njoftimit të publikuar  në Buletinin e APP Nr.89, datë 19.1...
	Në datën dhe orën e caktuar për zhvillimin e ankandit u konstatua se dokumentat e Ankandit nuk ishin  tërhequr nga asnjë subjekt, dhe nuk u paraqit asnjë kandidat/ofertues.


